

100G BOT MENTOS PFRESH CHLORO (80785293)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : édulcorants (xylitol, sorbitol, mannitol, sirop de maltitol, aspartame, acésulfame-K), gomme base, stabilisant (glycérol), maltodextrine, arômes, fécule, émulsifiants (sucroesters d'acides gras, lécithines (SOJA)), épaississants (gomme de cellulose, gomme xanthane), extrait de thé vert (0,1%), agent d'enrobage (cire de carnauba), antioxydant (E321), colorants (bleu brillant FCF, curcumine).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 72.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 757.0 kJ - 181.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G BOT MENTOS PFRESH EUCA (80854807)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : édulcorants (xylitol, sorbitol, mannitol, sirop de maltitol, aspartame, acésulfame-K), gomme base, stabilisant (glycérol), maltodextrine, épaississants (gomme arabique, gomme de cellulose, gomme xanthane), arômes, fécule, émulsifiants (sucroesters d'acides gras, lécithines (SOJA)), extrait de thé vert (0,1%), agent d'enrobage (cire de carnauba), antioxydant (E321), colorants (bleu brillant FCF, curcumine).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 71.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.070
Sodium : 0
Valeur énergétique : 763.0 kJ - 183.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X38G 4RLX MENTOS FRUITS (87108712)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, sirop de glucose, jus de fruits (fraise, orange, citron) (2%), huile de noix de coco totalement hydrogénée, acidifiant (acide citrique), fécule, arômes, maltodextrine, agents épaississants (gomme gellane, gomme de cellulose, gomme arabique), émulsifiant (sucroesters d'acides gras), agents d'enrobage (cire de carnauba, cire d'abeille), colorants (caroténoïdes, rouge de betterave).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900
Dont sucre : 69.000
Fibres : 0
Glucides : 92.000
Lipides : 1.900
Protides : 0.000
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1648.0 kJ - 388.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G TOMA KETCH TOP DOWN HEINZ (87157215)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Liste d'ingrédients: Tomates (148 g pour 100 g de Tomato Ketchup), vinaigre, sucre, sel, extraits d'épices et d'herbes (contiennent du CÉLÉRI), épice.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 22.800
Fibres : 0
Glucides : 23.200
Lipides : 0.100
Protides : 1.200
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 435.0 kJ - 102.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G PISTACHE GRIL.N/SALE WOND (14113911719)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : PISTACHES (100%)Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 7.800
Fibres : 0
Glucides : 17.400
Lipides : 46.000
Protides : 21.400
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2444.0 kJ - 590.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G CREME MARRON BTE FAUGIER (22314010025)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chataignes (50%), sucre, marrons glacés, sirop de glucose, eau, arôme naturel de vanille

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 50.200
Fibres : 0
Glucides : 63.600
Lipides : 0.800
Protides : 1.300
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1147.0 kJ - 270.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

340G BEURRE CACAHUE.CREAM SKIP (37600106009)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cacahuètes grillées (90%), sucre, huile de palme hydrogénée, sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10.000

Dont sucre : 10.900

Fibres : 4.700

Glucides : 18.800

Lipides : 51.600

Protides : 25.300

Sel : 1.130

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2697.0 kJ - 650.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

20G GUACAMOLE SEASONING MIX (46000815213)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : sirop de glucose déshydraté é, sel, dextrose, oignon déshydraté, poivron déshydraté, épices (9%) (cumin, poivre de cayenne, coriandre, paprika, poivre noir, gingembre), extrait de levure, correcteur d'acidité: acide citrique, ail déshydraté, herbes, extrait d'épice (poivre).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600

Dont sucre : 22.900

Fibres : 10.300

Glucides : 52.100

Lipides : 2.900

Protides : 7.400

Sel : 17.450

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1192.0 kJ - 285.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

138G FINGER ORIGIN. LT CADBURY (72417152924)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : chocolat au LAIT (48%) (sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, matière grasse de LAIT, émulsifiant (Lécithine de SOJA, E476)), farine de BLE, huile de palme, sucre, sirop de sucre partiellement inverti, sel, poudre à lever (bicarbonate d'ammonium, bicarbonate de sodium), arôme

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 13.500

Dont sucre : 39.300

Fibres : 3.100

Glucides : 63.600

Lipides : 24.800

Protides : 6.700

Sel : 0.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2140.0 kJ - 510.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

POT B&J COOKIES 425G (76840600021)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : CRÈME (27%), eau, LAIT concentré écrémé, sucre, farine de BLÉ, sucre roux, jaune d'ŒUF¹, BEURRE, huiles végétales (SOJA, coco), ŒUF, pte de cacao, cacao maigre en poudre, mélasse, extrait de vanille, stabilisants (gomme guar, carraghénanes), beurre de cacao, arôme naturel de BEURRE, sel, arôme naturel de vanille, émulsifiant (Lécithine de SOJA).¹ŒUFS de poules élevées en plein air. Ingrédients conformes aux standards du commerce équitable Fairtrade : sucre, cacao, vanille (21% du poids total)F.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 8.000
Dont sucre : 21.000
Fibres : 0
Glucides : 26.000
Lipides : 13.000
Protides : 3.500
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 970.0 kJ - 230.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1.25L SPRAY CRANBERRY CLAS (1200101466562)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 9.900
Fibres : 0
Glucides : 9.900
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 177.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : C : 12.0mg C : 24.0mg

PREPARATION: 0

1L SPE DESHY PASSE 9 LEG KNORR (3011360006301)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flaguéIngredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : légumes : 84% (pomme de terre, carotte, haricot blanc, oignon, CELERI, poireau, tomate², haricot vert, navet), sel, graisse de palme, lard fumé (graisse de porc, arôme de fumée), extrait de levure, lactose (LAIT), fécule de pomme de terre, arôme, protéines de LAIT, épice et aromate (feuille de CELERI, curcuma). Peut contenir : blé, MOUTARDE, ŒUF.²Tomate issue de l'agriculture durable.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 1.300
Fibres : 1.200
Glucides : 5.400
Lipides : 0.700
Protides : 1.100
Sel : 0.750
Sodium : 0
Valeur énergétique : 141.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

1L SPE MINEST. HLE OLIVE KNORR (3011360007421)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flaguéIngredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flaguéIngredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
INGREDIENTS : Ingrédients : pte gentilini : 27% (semoule de BLÉ dur), pomme de terre¹ : 16%, tomate¹ : 14%, amidon de pomme de terre, haricot blanc : 7,8%, sel, haricot brun : 6%, carotte¹ : 2,9%, huile d'olive vierge extra : 2,9%, haricot vert¹ : 1,9%, chlorure de potassium, protéines végétales hydrolysées, oignon¹ : 1,3%, épices et aromates (curcuma¹, ail¹, poivre, basilic¹ : 0,1%, persil¹ : 0,1%, graines de CELERI, romarin), petit pois¹ : 1%, extrait de levure, maltodextrine, jus de citron, arôme. Peut contenir : LAIT, MOUTARDE, ŒUF, SOJA. ¹Ingrédients issus de l'agriculture durable : 38%. Teneur en légumes : 50,9%.

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 1.100
Fibres : 0.800
Glucides : 5.600
Lipides : 0.500
Protides : 1.200
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 136.0 kJ - 33.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

175G TUB MAYO TOURNES.LESIEUR (3011360030498)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Huile de colza Origine France 69.5%, eau, jaunes d'OEUFs de poules élevées en plein air Origine France (5%), vinaigres (alcool, vin blanc), MOUTARDE de Dijon (4.2%) (eau, graine de MOUTARDE, vinaigre, sel, antioxydant : diSULFITE de potassium, acidifiant : acide citrique), sucre, sel, amidon modifié, jus de citron concentré, colorants : lutéine et extrait de paprika, arôme.

POUR : 15.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.400
Dont sucre : 2.100
Fibres : 0
Glucides : 2.800
Lipides : 71.000
Protides : 1.000
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2707.0 kJ - 658.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

70CL SUCRE CANNE LIQID.CANADOU (3012996012001)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 85.000
Fibres : 0.000
Glucides : 85.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1445.0 kJ - 340.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

5X31G TAB HLW CLASSIC CHLORO (3014680004521)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, Gomme base, Sirop de glucose, Arômes, Humectant (E422), Stabilisant (E420), Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Antioxydant (E321), Suc de réglisse, Colorant (E141).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 66.000
Fibres : 0
Glucides : 75.500
Lipides : 0.300
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1285.0 kJ - 300.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BT 125G SUC DES VOSGES VOSGIEN (3014680009175)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, sirop de glucose, miel, menthol, huiles essentielles (eucalyptus, pin), mélasses, extrait de réglisse.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 74.000
Fibres : 0
Glucides : 97.500
Lipides : 0.000
Protides : 0.100
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1655.0 kJ - 390.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

5X28G ET.HLW CLASSIC CHLORO (3014680087890)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, Gomme base, Sirop de glucose, Arômes, Gélatine, Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Humectant (E422), Agent d'enrobage (E903), Colorant (E141), Antioxydant (E321).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 72.500
Fibres : 0
Glucides : 76.000
Lipides : 0.200
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1305.0 kJ - 312.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BOC 37CL OLIV.VT.DENYOY.TRAMIER (3017233001008)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>olives vertes, sel, correcteur d'acidité: acide citrique</p>

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.300

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.300

Lipides : 5.300

Protides : 1.200

Sel : 3.500

Sodium : 0

Valeur énergétique : 624.0 kJ - 152.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

ST 100G OLIVE VT.DENYOY.TRAMIER (3017233002005)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>olives vertes, sel, correcteur d'acidité: acide citrique</p>

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 15.000

Protides : 0.900

Sel : 5.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 600.0 kJ - 146.0 kcal

VITAMINES : C : 23.9mg E : 4.0mg

PREPARATION: préparé

500G SELECTION 3 RIZ ALU T.A (3017490001483)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Liste des ingrédients : Riz long grain étuvé 80% , Riz Rouge 10.5%, Riz sauvage * 9.5%. Le riz sauvage, dénommé wild rice en anglais est une graminée différente de celle connue sous le nom de riz.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800

Dont sucre : 0.600

Fibres : 3.100

Glucides : 77.000

Lipides : 1.600

Protides : 8.000

Sel : 0.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1529.0 kJ - 361.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G NUTELLA (3017620422003)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, huile de palme, NOISETTES 13%, cacao maigre 7,4%, LAIT écrémé en poudre 6,6%, LACTOSERUM en poudre, émulsifiants :
lécithines SOJA, vanilline.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.000
Dont sucre : 56.800
Fibres : 0
Glucides : 57.600
Lipides : 31.600
Protides : 6.000
Sel : 0.114
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2278.0 kJ - 546.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

825G NUTELLA (3017620429484)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10.9
Dont sucre : 56.7
Fibres : 3.4
Glucides : 57.3
Lipides : 31.6
Protides : 6.0
Sel : 0.0925
Sodium : 0.037
Valeur énergétique : 2265kJ - 544kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G PT ECOL.CHOCO TENDR LT LU (3017760002905)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : PETIT BEURRE 52 % : Farine de BLÉ 68,1 %, sucre, BEURRE ptissier 14,7 %, LAIT écrémé en poudre, poudre à lever (carbonate
acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, correcteur d'acidité (acide citrique).CHOCOLAT AU LAIT 48 % :
Sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, BEURRE ptissier, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme
vanille.PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.500
Dont sucre : 34.500
Fibres : 1.900
Glucides : 65.000
Lipides : 26.000
Protides : 5.800
Sel : 0.350
Sodium : 0.000
Valeur énergétique : 2172.0 kJ - 519.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G BARQUETT.CHOCO NOISET.LU (3017760038331)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, farine de BLE 19,9%, huile de colza, OEUFS 13,7%, chocolat en poudre 13,2% (sucre, cacao en poudre), pte de NOISETTES 5,9%, LAIT écrémé en poudre 4,7% (équivalent LAIT écrémé 49,6%), sirop de glucose-fructose, émulsifiants (E471, lécithine de SOJA), poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), sel, acidifiant (acide citrique), arômes, levure sèche. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.700
Dont sucre : 48.000
Fibres : 2.500
Glucides : 62.000
Lipides : 23.000
Protides : 7.000
Sel : 0.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2.025 kJ - 485.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G BARQUETTE FRAISE LU (3017760038409)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédient(s):Ingrédients : Sirop de glucose-fructose, purée de fraises 27,8%*, sucre, farine de BLÉ 19,2%, OEUFS 16,8%, amidon de BLÉ, gélifiant (pectines), correcteur d'acidité (acide citrique), arômes, levure sèche.* soit 49,8% de fraises dans la garniture. PEUT CONTENIR LAIT, FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 60.000
Fibres : 1.200
Glucides : 78.000
Lipides : 2.100
Protides : 4.200
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1.48 kJ - 350.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G MINI NAPOLITAIN CLASSIC (3017760290692)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 24,5 %, sucre, huile de palme, sirop de glucose-fructose, chocolat en poudre 6,7 % (sucre, cacao en poudre), OEUFS, stabilisant (glycérol), lactosérum en poudre (de LAIT), margarine huile de palme, eau, huile de colza, émulsifiant (E471), correcteur d'acidité (citrate de sodium), acidifiant (acide citrique), colorant (bêta-carotène), sirop de glucose, arômes (contient alcool), cacao maigre en poudre, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium), beurre de karité, sel, émulsifiants (E472b, E472a, lécithine de SOJA), LAIT écrémé en poudre, BEURRE ptissier, conservateur (sorbate de potassium), huile de tournesol, colorant (E160a).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.900
Dont sucre : 34.000
Fibres : 2.000
Glucides : 58.000
Lipides : 20.000
Protides : 4.200
Sel : 0.240
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1792.0 kJ - 428.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

295G PEPITO POCKITOS LAIT LU (3017760329798)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : Farine de BLÉ 28 %, sucre, huiles végétales (palme, colza, coprah), chocolat en poudre 14 % (sucre, cacao en poudre), chocolat au LAIT 12 % sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE ptissier, émulsifiant (lécithines de SOJA), BEURRE ptissier, LAIT entier en poudre, pte de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), ŒUFS en poudre, sel, poudre à lever (carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, phosphates de calcium), GLUTEN DE BLE , arômes, émulsifiant (lécithines de SOJA).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 16.000

Dont sucre : 37.000

Fibres : 3.100

Glucides : 57.000

Lipides : 30.000

Protides : 4.800

Sel : 0.280

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2200.0 kJ - 525.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

380G ASST RECEPTION LU (3017760459594)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, huiles végétales (palme, colza, coprah), EMMENTAL rpé séché 5,3 %, sucre, sirop de glucose-fructose, sel, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, orthophosphate monocalcique), graines de SÉSAME 1,3 %, lactosérum en poudre (de LAIT), protéines de LAIT, farine d'ORGE malté, graines de pavot 0,6 %, levure sèche, herbes de Provence 0,2 %, tomate en poudre 0,2 % (équivalent tomate 4 %), arômes (contient CÉLÉRI), gluten du BLÉ, émulsifiant (lécithine de SOJA), aromates et épices, fécule de pomme de terre, oignon en poudre, exhausteur de goût (glutamate monosodique), colorant (E120). PEUT CONTENIR OEUUF, FRUITS À COQUE, MOUTARDE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.500

Dont sucre : 6.500

Fibres : 3.100

Glucides : 51.500

Lipides : 29.500

Protides : 10.000

Sel : 2.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2175.0 kJ - 520.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PAIN GRIL.CPLT PELLETIER (3017760542890)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué Ingredient LUPIN - Alergène produit à base de lupin non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 87,9%, farine complète de BLÉ 13,3%, levure, huile de palme, sirop de glucose-fructose, sel, farine de BLÉ malté, agent de traitement de la farine (acide ascorbique), acidifiant (acide lactique), farine de SEIGLE, germes de BLÉ. PEUT CONTENIR OEUF, SOJA, LAIT, FRUITS À COQUE, CÉLERI, MOUTARDE, SÉSAME, LUPIN.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 2.600
Fibres : 5.100
Glucides : 71.000
Lipides : 4.900
Protides : 12.000
Sel : 1.790
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1639.0 kJ - 388.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G GRANOLA LAIT POCK.LU (3017760635295)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 47 %, chocolat au LAIT 29 % sucre, pte de cacao, beurre de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), LAIT écrémé en poudre, graisses végétales (karité, palme en proportions variables), BEURRE ptissier, émulsifiants (lécithine de SOJA, E476), lactose (de LAIT), arôme, huiles végétales (palme, noix de coco), sucre, sirop de sucre, son de BLÉ, poudre à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), sel, germes de BLÉ, acidifiant (acide citrique). PEUT CONTENIR OEUF, FRUITS À COQUE, SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 29.000
Fibres : 3.400
Glucides : 63.000
Lipides : 24.000
Protides : 7.000
Sel : 1.190
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2093.0 kJ - 500.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

90G MIKADO CHOCOLAT LAIT LU (3017760686792)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, graisses végétales (palme, noix de coco), sirop de glucose, BEURRE concentré, lactosérum en poudre (de LAIT), sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre à lever (E503), levure, arôme. PEUT CONTENIR FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 35.000
Fibres : 3.100
Glucides : 68.000
Lipides : 19.000
Protides : 6.800
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2010.0 kJ - 480.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

184G COOKIES CHOCO GRANOLA (3017760756198)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Chocolat 37,1% sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme vanille, farine de BLÉ, huile de palme, sucre, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, arôme, colorant (bêta-carotène). PEUT CONTENIR OEUF, LAIT, FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 37.000
Fibres : 2.900
Glucides : 61.000
Lipides : 26.000
Protides : 4.500
Sel : 1.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2130.0 kJ - 510.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PQ 250G CHAMONIX ORANGE LU (3017760819121)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué]

INGREDIENTS : <p>Sirop de glucose-fructose, farine de BLÉ 36.3%, sucre, purée d'orange 5.4%, jus d'orange concentré 1.5% (équivalent jus d'orange 8%), huile de colza, jaunes d'OEUFS en poudre, stabilisant (glycérol), poudre à lever (carbonate acide d'ammonium), gélifiant (pectines), acidifiant (acide citrique), arômes, colorant (rocou), conservateur (sorbate de potassium), émulsifiant (lécithine de SOJA). PEUT CONTENIR LAIT, FRUITS À COQUES, SÉSAME.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.370
Dont sucre : 48.000
Fibres : 1.700
Glucides : 80.000
Lipides : 2.100
Protides : 4.100
Sel : 0.001
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1535.0 kJ - 360.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

220G SALADE PIEMONTAISE PT NAV (3019080021536)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre (27%), THON (23%), eau, tomates, huile de colza, cornichons (3%) (cornichons, vinaigre d'alcool, sel, conservateur: METABISULFITE de potassium), moutarde de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), vinaigre d'alcool, moutarde à l'ancienne (eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sel), amidon transformé de tapioca, ciboulette, jaune d'OEUF en poudre, sucre, épaississant: gomme guar et farine de graine de caroube, sel, poivres, arôme, colorant: lutéine, extrait de curcuma.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 0.900
Fibres : 3.000
Glucides : 2.800
Lipides : 10.000
Protides : 7.400
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 567.0 kJ - 137.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G THON MIETTES HLE OLIV.P.N (3019081236106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : THON, huile d'olive vierge extra, sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.100

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 14.000

Protides : 20.000

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 885.0 kJ - 213.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/6 RILLETES THON 125G PN (3019081236250)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : THON (52%), eau, huile de colza, fibres végétales, sel, blanc d'OEUF en poudre, protéines de LAIT, arôme, épaississants: carraghénanes, farine de graines de caroube.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.600

Dont sucre : 0.400

Fibres : 2.200

Glucides : 0.400

Lipides : 23.000

Protides : 16.000

Sel : 1.200

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1147.0 kJ - 277.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/6 RILLETES SAUMON 125G PN (3019081236267)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SAUMON rose du Pacifique (40%), huile de colza, eau, THON (12%), fibres végétales, arômes naturels de SAUMON, sel, poudre de blanc d'OEUF, protéines de LAIT, épaississants: carraghénanes et farine de graines de caroube, colorant: extrait de paprika.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500

Dont sucre : 0.000

Fibres : 2.600

Glucides : 0.000

Lipides : 22.000

Protides : 14.000

Sel : 1.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1080.0 kJ - 261.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G TARTIN.THON TOM.SEC.TH.PN (3019081238391)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : THON (43%), eau, tomates mi-séchées (10%) (tomates, huile de colza, sel, ail, origan), huile de colza, oignons, tomates, concentré de tomates, tomates séchées (1,7%) (tomates, huile de colza, huile d'olive, vinaigre d'alcool, sel) (dont SULFITES), amidon transformé de tapioca, sucre, vinaigre d'alcool, thym, ail, tomates déshydratées, sel, épaississants : gomme xanthane et gomme guar, poivre noir, extraits d'épices.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.900
Dont sucre : 3.500
Fibres : 0
Glucides : 6.000
Lipides : 7.700
Protides : 14.000
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 635.0 kJ - 152.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

140G 1/4 THON NAT DEMAR. RESP. (3019081239626)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : THON, eau, sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 1.000
Protides : 25.000
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 462.0 kJ - 109.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X90G PPTE SSA 5 FRTS ROUGES (3021761202974)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pomme 84,9 % (purée et purée concentrée), cerise 3,7 %, fraise 3,7 %, framboise 3,7 %, myrtille 3,7 %, arôme naturel, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 11.800
Fibres : 0
Glucides : 12.900
Lipides : 0.700
Protides : 0.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 271.0 kJ - 64.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

150G ROQUEFORT SOCIETE CAV SAV (3023260030980)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT cru de brebis, sel, FERMENTS LACTIQUES ET D'AFFINAGE, présure animale, penicillium roqueforti

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 22.500

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.800

Lipides : 31.700

Protides : 19.000

Sel : 3.700

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1510.0 kJ - 365.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X60G PETIT NESQUIK CHOCOLAT (3023290007310)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (61,8%), sucre, crème (LAIT) (10,4%), poudre de LAIT écrémé, amidon modifié, sirop de glucose déshydraté, poudre de cacao maigre (1,5%), cannelle, concentré de minéraux du LAIT, correcteurs d'acidité (E331) vitamine D. LAIT origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.700

Dont sucre : 22.700

Fibres : 0

Glucides : 27.800

Lipides : 7.200

Protides : 4.500

Sel : 0.540

Sodium : 0

Valeur énergétique : 824.0 kJ - 196.0 kcal

VITAMINES : D : 1.25µg

PREPARATION: non préparé

4X100G CHOCOLAT VIENNOIS (3023290021156)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (34,2%), babeurre (LAIT), crème (LAIT) (13,3%), sucre, eau, chocolat (3,5%)pte de cacao, sucre, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille, amidon modifié de maïs, poudre de LAIT écrémé, cacao en poudre, cacao maigre en poudre, amidon de maïs, arôme de vanille, gélatine bovine, épaississants (carraghénanes, farine de graines de caroube). Traces éventuelles de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200

Dont sucre : 16.000

Fibres : 0.900

Glucides : 17.000

Lipides : 8.000

Protides : 3.100

Sel : 0.090

Sodium : 0

Valeur énergétique : 650.0 kJ - 155.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G CAFE VIENNOIS (3023290021217)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (33,6%), babeurre (LAIT), crème (LAIT)(15,5%), sucre, eau, amidon modifié de maïs, poudre de LAIT écrémé, extrait de café (0,7%), amidon de maïs, arômes, colorant (caramel), gélatine bovine, épaississants (carraghénanes, farine de graines de caroube), correcteur d'acidité (hydroxyde de sodium). Présence possible de SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.900
Dont sucre : 17.000
Fibres : 0
Glucides : 19.000
Lipides : 7.600
Protides : 2.800
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 656.0 kJ - 154.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X68.8G MARONSUIS LA LAITIERE (3023290030356)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Crème de marrons (54,3%) châtaignes (27,1%), sucre, sirop de glucose, brisures de marrons glacés, arôme vanille, crème (LAIT) (23,7%), eau, poudre de LAIT écrémé, gélatine bovine, émulsifiant (E471), stabilisant (farine de graines de caroube).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.300
Dont sucre : 29.600
Fibres : 0
Glucides : 37.400
Lipides : 11.000
Protides : 1.900
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1080.0 kJ - 258.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4 X 125G YRT CITRON LAITIERE (3023290101964)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (85,4%), sucre (9,9%), poudre de LAIT écrémé, ferments lactiques, arôme naturel de citron.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 13.500
Fibres : 0
Glucides : 13.600
Lipides : 3.000
Protides : 3.100
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 408.0 kJ - 97.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X125G YT VER.VANIL.LA LAITIER (3023290234853)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (85,4%), sucre (9,9%), poudre de LAIT écrémé, ferments lactiques, arôme naturel de vanille.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 13.500
Fibres : 0
Glucides : 13.600
Lipides : 3.000
Protides : 3.100
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 408.0 kJ - 97.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G PTIT POT CREME CHOCOLAT (3023290236819)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT entier (61,6%), OEUFS frais (10,0%), sucre, chocolat (8,2%) sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (Lécithine de SOJA), arôme, blancs d'OEUFS, crème (LAIT) (6%), poudre de cacao maigre (2,2%), poudre de LAIT écrémé, épaississants (carraghénanes, cellulose, E466).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 18.000
Fibres : 0
Glucides : 18.600
Lipides : 9.000
Protides : 4.600
Sel : 0.160
Sodium : 0
Valeur énergétique : 745.0 kJ - 178.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G PPC VANILLE LA LAITIERE (3023290236826)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (58,4%), crème (14,0%) (LAIT), sucre, OEUFS frais (5,75%), jaunes d'OEUFS (4,5%), poudre de LAIT écrémé, sirop de glucose déshydraté, amidon modifié de maïs, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.300
Dont sucre : 16.000
Fibres : 0
Glucides : 18.900
Lipides : 10.400
Protides : 4.600
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 771.0 kJ - 184.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G LAITIE.CRM OEUF VANILLE (3023290624265)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (56,9%), crème (LAIT) (14,1%), OEUFS extra-frais (13,6%), sucre, poudre de LAIT écrémé, amidon modifié de maïs, amidon de riz, arôme vanille, colorant (bêta-carotène). Traces éventuelles de GLUTEN,

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.000
Dont sucre : 17.000
Fibres : 0
Glucides : 19.000
Lipides : 8.600
Protides : 4.800
Sel : 0.170
Sodium : 0
Valeur énergétique : 727.0 kJ - 174.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X85G PETIT CLAFOUTIS CERISES (3023290643488)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (26,6%), cerises (18,8%) (cerises, purée de cerises reconstituée), OEUFS (15,4%), sucre, crème (LAIT) (11,4%), amidon modifié de maïs, blanc d'UF farine de blé (GLUTEN), poudre de LAIT écrémé, arômes. Traces éventuelles de FRUIT(S) À COQUE :

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 23.400
Fibres : 0
Glucides : 28.600
Lipides : 9.700
Protides : 5.100
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 934.0 kJ - 223.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X150G YAOURT A LA GRECQ.NATUR (3023291122005)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (83,1%), crème (12,0%) (LAIT), poudre de LAIT écrémé, ferments lactiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 3.400
Fibres : 0
Glucides : 3.400
Lipides : 8.400
Protides : 2.900
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 431.0 kJ - 104.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G GATEAU RIZ CARAM.LAITIERE (3023292266005)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier (34,4%), eau, riz (12,1%), sucre, crème (LAIT), caramel (5,7%) (sucre, eau), OEUFS entiers (4,2%), blancs d'OEUFs, amidon modifié de maïs, épaississants (pectine, gomme xanthane), arôme. Traces éventuelles de GLUTEN,

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.400

Dont sucre : 15.000

Fibres : 0

Glucides : 25.300

Lipides : 2.300

Protides : 2.800

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 564.0 kJ - 133.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PQ 130G GALETES ST MICHEL (3023470001015)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de de BLE 65 %, sucre, BEURRE 18 %, ŒUFS de poules élevées en plein air 2.5%, arôme naturel, sel, poudre à lever (carbonates d'ammonium et de sodium, acide tartrique), LAIT écrémé en poudre. Traces éventuelles de FRUITS A COQUE et de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.000

Dont sucre : 25.000

Fibres : 2.000

Glucides : 74.000

Lipides : 16.000

Protides : 7.000

Sel : 0.900

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1985.0 kJ - 472.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PQ 120G SABLE RETZ NX COCO (3023470010017)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLE 64%, sucre, noix de coco 11%, huile de tournesol non hydrogénée, poudres à lever (carbonates d'ammonium et de sodium, acide citrique), sel, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant: lécithines. Traces éventuelles d'ŒUFS, de FRUITS A COQUE et de SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.000

Dont sucre : 24.000

Fibres : 4.000

Glucides : 71.000

Lipides : 16.000

Protides : 7.000

Sel : 0.760

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1950.0 kJ - 464.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PQ 150G ROUDOR ST MICHEL (3023470020016)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE 50 %, BEURRE 31 %, sucre, ŒUFS f, sel, poudres à lever : carbonates d'ammonium, de poules élevées en plein air 4.9%, sel, poudres à lever (carbonates d'ammonium et de sodium, acide citrique). Traces éventuelles de graines de SESAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.000
Dont sucre : 24.000
Fibres : 1.000
Glucides : 61.000
Lipides : 27.000
Protides : 6.000
Sel : 1.270
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2146.0 kJ - 513.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G RILLETTE VRDM BD.CHESNEL (3024720022422)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Rillettes du Mans Ingrédients : Viande de porc (96%), gras de porc, sel, poivre . Sans conservateur.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.200
Dont sucre : 0.200
Fibres : 0
Glucides : 0.400
Lipides : 40.500
Protides : 16.200
Sel : 1.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1781.0 kJ - 431.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G ANCEL ENT. VANILLE 4ST (3027030028665)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué
Ingredient OEUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : sucre, amidon, gélifiant (carraghénanes), arômes, sel, colorants (annatto, bêta-carotène), Traces éventuelles de GLUTEN, LAIT, FRUITS À COQUES, OEUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 86.000
Fibres : 0
Glucides : 95.200
Lipides : 0.100
Protides : 0.000
Sel : 0.710
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1634.0 kJ - 385.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

330G HAMBURGER GEANT X4 JACQU (3029330066484)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLÉ (61%), eau, sucre, levure, huile de colza, GRAINES DE SESAME (2,1%), GLUTEN DE BLÉ, arôme (contient alcool), sel, conservateur : propionate de calcium, farine de fève, extrait d'acérola.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 6.400
Fibres : 2.500
Glucides : 48.000
Lipides : 5.000
Protides : 9.000
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1174.0 kJ - 278.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G BURGER EMMENTAL/CHEDDAR (3032220061100)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Fromages Fromages (LAIT, sel, ferments, conservateur : lysozyme d'OEUF), Emmental 7% et Cheddar 7%, LAIT écrémé reconstitué, beurre (LAIT), lactosérum (LAIT), protéines de LAIT, sels de fonte (E452, E450), épaississant (E407), arôme (LAIT), sel, conservateur (E202), colorant (Rocou).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 4.500
Fibres : 0
Glucides : 4.500
Lipides : 17.000
Protides : 13.500
Sel : 2.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 935.0 kJ - 225.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X125G DANONE FERME NATURE (3033490004521)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT partiellement écrémé à 1 % Mat. Gr. (94,7%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (5,2%) ferments lactiques (LAIT)
LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 5.300
Fibres : 0
Glucides : 5.300
Lipides : 1.000
Protides : 4.000
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 195.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

12X125G LE NATURE DE DANONE (3033490004538)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT partiellement écrémé à 1 % Mat. Gr. (94,7%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (5,2%) ferments lactiques (LAIT) LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 6.600
Fibres : 0
Glucides : 6.600
Lipides : 1.300
Protides : 5.000
Sel : 0.190
Sodium : 0
Valeur énergétique : 245.0 kJ - 58.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G VELOUTE NATURE DANONE (3033490004583)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (75,7%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (21,8%) crème (LAIT) (2,5%) ferments lactiques (LAIT) LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 5.700
Fibres : 0
Glucides : 5.700
Lipides : 3.500
Protides : 4.300
Sel : 0.160
Sodium : 0
Valeur énergétique : 300.0 kJ - 72.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G VEL FRUUX FRAISE DANONE (3033490004637)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : yaourt (LAIT) (84,6%) sucre (8,2%) fraise (5%) épaississant (amidon transformé / E1422) concentré de carotte et de carotte pourpre arôme correcteurs d'acidité (citrate de sodium / E331, acide citrique / E330) LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 13.000
Fibres : 0
Glucides : 13.400
Lipides : 2.900
Protides : 3.400
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 394.0 kJ - 93.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

16X125G VEL FRUUX PANAC DANONE (3033490004651)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>yaourt (LAIT) (84,6%) sucre (8,2% en moyenne) fruits (5%) (abricot, framboise, fraise, pêche) épaississant (amidon transformé / E1422) correcteurs d'acidité (acide citrique / E330, citrate de sodium / E331) concentré de carotte et de pomme (dans variétés pêche et abricot) concentré de carotte et de carotte pourpre (dans variété fraise) concentré de carotte pourpre (dans variété framboise) arômes LAIT : Origine France</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 13.000
Fibres : 0
Glucides : 13.400
Lipides : 2.900
Protides : 3.400
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 394.0 kJ - 94.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

8X125G VEL FRUUX JAUNES DANONE (3033490004668)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : yaourt (LAIT) (84,6%) sucre (8,2% en moyenne) fruits (5%) (abricot, mangue, pêche) épaississant (amidon transformé / E1422) concentré de carotte et de pomme (dans variétés abricot et pêche) concentré de carotte et de citrouille (dans variété mangue) correcteurs d'acidité (citrate de sodium / E331, acide citrique / E330) arômes LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 13.100
Fibres : 0
Glucides : 13.500
Lipides : 2.900
Protides : 3.400
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 395.0 kJ - 94.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X125G VELOUTE FRUUX RGE DANON (3033490004682)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : yaourt (LAIT) (84,6%) sucre (8,2% en moyenne) fruits (5%) (framboise, fraise, fruits rouges (mure, fraise, framboise)) épaississant (amidon transformé / E1422) concentré de carotte et de myrtille (dans variété fruits rouges) concentré de carotte et de carotte pourpre (dans variété fraise) concentré de carotte pourpre (dans variété framboise) arômes correcteurs d'acidité (citrate de sodium / E331, acide citrique / E330) LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 12.900
Fibres : 0
Glucides : 13.400
Lipides : 2.900
Protides : 3.400
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 394.0 kJ - 94.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X100G FROM.BLANC.NAT.GERVITA (3033490165000)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage blanc au LAIT pasteurisé (75,3 %) crème (LAIT) (24,6 %) gélatine(non porcine) ferments lactiques (LAIT) LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.100
Dont sucre : 3.700
Fibres : 0
Glucides : 3.700
Lipides : 10.200
Protides : 6.900
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 558.0 kJ - 133.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G FROM.FRAIS NATURE FJORD (3033490178000)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier crème (LAIT) protéines de LAIT ferments lactiques (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.000
Dont sucre : 3.900
Fibres : 0
Glucides : 3.900
Lipides : 10.000
Protides : 3.100
Sel : 0.110
Sodium : 0
Valeur énergétique : 489.0 kJ - 118.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X120G TAILLF.FROMAG.BLC.VANIL (3033490327880)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : fromage blanc (LAIT) (63%) LAIT écrémé eau fructose (2%) LAIT écrémé en poudre agent de charge: polydextrose (fibres) (E1200) épaississants: amidon transformé (E1422), pectine (E440), gomme guar (E412) protéines de LAIT arôme correcteurs d'acidité: acide citrique (E330), citrate de calcium (E333), citrate de sodium (E331) gousse de vanille épuisée édulcorants: acésulfame-k, sucralose ferments lactiques (LAIT) vitamine D Décor: écorce de vanille

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.060
Dont sucre : 6.300
Fibres : 0
Glucides : 6.600
Lipides : 0.100
Protides : 6.600
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 234.0 kJ - 55.0 kcal

VITAMINES : D : 1.5µg D : 1.8µg

PREPARATION: non préparé

4X120G FROM STRACCIATELLA JOCK (3033490613983)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Fromage blanc maigre (52%) (LAIT) crème (LAIT) sucre (13,9%) eau LAIT écrémé copeaux de chocolat 2% (beurre de cacao, cacao maigre en poudre, sucre) sirop de glucose-fructose (0,8%) épaississants : E 1422 (amidon transformé), E 440 (pectine), E 412 (gomme guar) arôme correcteurs d'acidité: E270 (acide lactique), E333 (citrate de calcium) ferments lactiques (LAIT)</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.700
Dont sucre : 17.600
Fibres : 0
Glucides : 18.100
Lipides : 6.900
Protides : 4.900
Sel : 0.070
Sodium : 0
Valeur énergétique : 648.0 kJ - 155.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

2X115G BICOUCHE FRAISE GERVAIS (3033491001772)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : LAIT entier (50,8%) crème (LAIT) fraise (15%) sucre (8,9%) épaississants: E 1422 (amidon transformé), E 410 (farine de graines de caroube) LAIT écrémé concentré protéines de LAIT jus concentré de betterave ferments lactiques (LAIT)

POUR : 115.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.100
Dont sucre : 12.500
Fibres : 0
Glucides : 13.300
Lipides : 7.900
Protides : 2.800
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 570.0 kJ - 136.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X117G DANETTE POP CHOC/BILLES (3033491012020)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème dessert au chocolat LAIT demi écrémé (72,3%) sucre (10,3%) crème (LAIT) chocolat (1,9%) (sucre, pte de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme) cacao maigre en poudre épaississants: E 1442 (amidon transformé), E 407 (carraghénanes) perméat de petit LAIT (lactosérum) en poudre amidon Billes soufflées enrobées de 3 chocolats (6,8%) billes soufflées 2,7% (farine de BLÉ, sucre, malt de BLÉ, poudre à lever : E 500 (carbonate de sodium) , huile de tournesol, sel, dextrose) chocolat noir 1,4% (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme) chocolat blanc 1,4% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, poudre de lactosérum (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme) chocolat au LAIT 1,3% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme) agent d'enrobage : E 414 (gomme arabique)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.700
Dont sucre : 19.200
Fibres : 0
Glucides : 22.900
Lipides : 4.200
Protides : 3.600
Sel : 0.230
Sodium : 0
Valeur énergétique : 615.0 kJ - 146.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

12X125G BIFIDUS NATURE ACTIVIA (3033491139444)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (96%) LAIT écrémé concentré ou en poudre ferments lactiques dont bifidobactérium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 4.400
Fibres : 0
Glucides : 4.400
Lipides : 3.400
Protides : 3.400
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 258.0 kJ - 62.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

8X125G ACTIVIA BIFIDUS NATURE (3033491139970)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (96%) LAIT écrémé concentré ou en poudre ferments lactiques dont bifidobactérium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 4.400
Fibres : 0
Glucides : 4.400
Lipides : 3.400
Protides : 3.400
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 258.0 kJ - 62.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G BIFIDUS NATURE ACTIVIA (3033491147067)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (96%) LAIT écrémé concentré ou en poudre ferments lactiques dont bifidobactérium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 4.400
Fibres : 0
Glucides : 4.400
Lipides : 3.400
Protides : 3.400
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 258.0 kJ - 62.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G FRAISE 0% TAILLEFINE (3033491215209)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé (Origine: France) LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine: UE) fraise (7,4%) épaississants (amidon transformé / E1422, carraghénanes / E407) arômes correcteurs d'acidité (acide lactique / E270, citrates de sodium / E331, acide citrique / E330) jus concentré de carotte noire édulcorants (acésulfame-K / E950, sucralose / E955) ferments lactiques (LAIT) vitamine D

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.050

Dont sucre : 6.200

Fibres : 0

Glucides : 6.600

Lipides : 0.100

Protides : 4.400

Sel : 0.180

Sodium : 0

Valeur énergétique : 192.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : D : 1.25µg D : 1.56µg

PREPARATION: 0

6X50G DANONINO FRAISE/FRAMB/AB (3033491225253)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé pasteurisé sucre (8,1%) crème pasteurisée (LAIT) fruits (5,9% en moyenne) : fraise, framboise, abricot jus de framboise à base de concentré (dans variété framboise) épaississants (amidons transformés / E1442, E1422), gomme guar / E412 protéines de LAIT jus d'abricot à base de concentré (dans variété abricot) citrates de calcium concentrés de carotte noire, carotte et citrouille (dans variété fraise) concentré de carotte noire (dans variété abricot) jus concentré de sureau (dans variété framboise) correcteur d'acidité (acide citrique / E330) arômes naturels ferments lactiques (LAIT) vitamine D LAIT: Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000

Dont sucre : 12.100

Fibres : 0

Glucides : 12.700

Lipides : 2.900

Protides : 6.400

Sel : 0.080

Sodium : 0

Valeur énergétique : 433.0 kJ - 103.0 kcal

VITAMINES : D : 1.25µg D : 0.63µg

PREPARATION: préparé

12X50G DANONINO FRTS PANACHE (3033491225284)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé pasteurisé sucre (8,1%) crème pasteurisée (LAIT) fruits (6% en moyenne) : fraise, framboise, abricot, pêche-poire, banane jus de framboise à base de concentré (dans variété framboise) épaississants (amidons transformés / E1442, E1422), gomme guar / E412 protéines de LAIT citrates de calcium jus concentré de sureau (dans variété framboise) jus d'abricot à base de concentré (dans variété abricot) concentrés de carotte noire, carotte et citrouille (dans variété fraise) concentré de carotte noire (dans variété abricot) arômes naturels correcteur d'acidité (acide citrique / E330) ferments lactiques (LAIT) vitamine D LAIT: Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000

Dont sucre : 12.100

Fibres : 0

Glucides : 12.700

Lipides : 2.900

Protides : 6.400

Sel : 0.080

Sodium : 0

Valeur énergétique : 433.0 kJ - 103.0 kcal

VITAMINES : D : 1.25µg D : 0.63µg

PREPARATION: préparé

4X120G BIFIDUS MUESLI ACTIVIA (3033491235375)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (pour info : 67%) LAIT écrémé concentré eau sucre (6,7%) muesli (3,5%) (raisins secs, BLÉ, AVOINE, NOISETTE, AMANDE, NOIX) crème (LAIT) fructo-oligosaccharide épaississants (carraghénanes / E407, amidon transformé / E1422) ferments lactiques dont bifidobacterium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT) correcteurs d'acidité (acide citrique / E330, citrate de sodium / E331) arômes

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 12.500
Fibres : 2.300
Glucides : 13.400
Lipides : 3.700
Protides : 3.900
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 449.0 kJ - 107.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G CHOCOLAT DANETTE (3033491279713)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier et LAIT écrémé (80,1%) sucre chocolat (2,2%) (sucre, pate de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme) cacao maigre en poudre (SOJA) épaississants : E 1442 (amidon transformé), E 407 (carraghénanes) perméat de petit LAIT (lactosérum) en poudre amidon

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 17.500
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 3.000
Protides : 3.300
Sel : 0.180
Sodium : 0
Valeur énergétique : 516.0 kJ - 122.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G VANILLE DANETTE (3033491279720)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier LAIT écrémé reconstitué à base de LAIT en poudre sucre crème(LAIT) LAIT écrémé concentré ou en poudre épaississants (amidon transformé / E1442, carraghénanes / E407) perméat de petit LAIT (lactosérum) en poudre amidon arôme (LAIT) colorant (bêta-carotène / E160a)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.100
Dont sucre : 14.500
Fibres : 0
Glucides : 17.100
Lipides : 3.000
Protides : 3.000
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 453.0 kJ - 107.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G CARAMEL DANETTE (3033491279737)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier LAIT écrémé reconstitué à base de LAIT en poudre LAIT écrémé concentré ou en poudre sucre caramel (5,6%) (sucre, sirop de glucose-fructose, eau, sel) crème (LAIT) épaississants (amidon transformé / E1442, carraghénanes / E407) amidon stabilisant (phosphate dipotassique / E340) arôme (LAIT) sucre cuit

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900

Dont sucre : 16.000

Fibres : 0

Glucides : 19.200

Lipides : 2.700

Protides : 3.400

Sel : 0.200

Sodium : 0

Valeur énergétique : 484.0 kJ - 115.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G PISTACHE DANETTE (3033491279898)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (85,3%) sucre épaississants: E 1442 (amidon transformé), E 407 (carraghénanes) perméat de petit LAIT (lactosérum) en poudre amidon arôme colorants: E 141 (complexes cuivre- chlorophylles et cuivre- chlorophyllines), E 160 a (beta-carotène)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900

Dont sucre : 14.800

Fibres : 0

Glucides : 17.500

Lipides : 3.000

Protides : 2.800

Sel : 0.120

Sodium : 0

Valeur énergétique : 456.0 kJ - 108.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G ACTIVIA BIFIDUS FRAISE (3033491325250)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (Origine: France) LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine: UE) fraise (8,3%) sucre (6,4%) crème (LAIT) (Origine: France) épaississants (amidon transformé / E1422, carraghénanes / E407) jus concentré de carotte pourpre arôme naturel correcteurs d'acidité (acide citrique / E330, citrates de sodium / E331) ferments lactiques dont bifidobacterium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.300

Dont sucre : 10.900

Fibres : 0

Glucides : 11.200

Lipides : 3.400

Protides : 3.300

Sel : 0.140

Sodium : 0

Valeur énergétique : 374.0 kJ - 89.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G ACTIVIA BIF FRT MANGUE (3033491325519)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (Origine: France) mangue (8,3%) sucre (5,8%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine: UE) crème (LAIT) (Origine: France) épaississants (amidon transformé / E1422, pectine / E440) concentrés de carotte et de citrouille arôme naturel correcteurs d'acidité (acide citrique / E330, citrates de sodium / E331) ferments lactiques dont bifidobacterium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.300
Dont sucre : 10.800
Fibres : 0
Glucides : 10.900
Lipides : 3.300
Protides : 3.300
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 365.0 kJ - 87.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G DANONE BIO NATURE (3033491339080)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier* LAIT écrémé en poudre* ferments lactiques (LAIT) LAIT : origine France * Issu de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 4.200
Fibres : 0
Glucides : 4.200
Lipides : 3.500
Protides : 3.400
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 259.0 kJ - 62.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G SAVEUR CITRON ACTIVIA (3033491350795)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (Origine : France) sucre (7,8%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine : UE) arôme naturel crème (LAIT) (Origine : France) ferments lactiques dont bifidobacterium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 12.600
Fibres : 0
Glucides : 12.600
Lipides : 3.100
Protides : 3.600
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 390.0 kJ - 93.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G SAVEUR COCO ACTIVIA (3033491350863)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (Origine : France) sucre (7,8%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine : UE) arôme naturel crème (LAIT) (Origine : France) ferments lactiques dont bifidobacterium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 12.600
Fibres : 0
Glucides : 12.600
Lipides : 3.100
Protides : 3.600
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 390.0 kJ - 93.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G SAVEUR VANILLE ACTIVIA (3033491351082)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (Origine : France) sucre (7,8%) LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine : UE) arôme naturel crème (LAIT) (Origine : France) ferments lactiques dont bifidobacterium (Bifidus ActiRegularis) (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 12.600
Fibres : 0
Glucides : 12.600
Lipides : 3.100
Protides : 3.600
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 390.0 kJ - 93.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X100G LIEGEOIS CHOCO DANETTE (3033491377105)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (50,2%) creme (LAIT) Eau sucre Perméat de petit LAIT (lactosérum) en poudre chocolat 2,1 % (sucre, pte de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA (E 322), arôme) cacao maigre Epaisissants: Amidon transformé (E1442), Carraghénanes(E 407) amidon Gélatine (non porcine) Emulsifiant: Esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras (E 472b) Arôme (LAIT) sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200
Dont sucre : 17.100
Fibres : 0
Glucides : 19.000
Lipides : 7.500
Protides : 2.900
Sel : 0.180
Sodium : 0
Valeur énergétique : 656.0 kJ - 157.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G EXTRA NOIR DANETTE (3033491432736)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier LAIT écrémé reconstitué à base de LAIT en poudre sucre crème (LAIT) cacao maigre chocolat noir (2%) (sucre, pte de cacao, cacao maigre, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme) épaississants (amidon transformé / E1442, carraghénanes / E407) LAIT écrémé concentré ou en poudre amidon

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 16.500
Fibres : 0
Glucides : 19.000
Lipides : 3.700
Protides : 3.700
Sel : 0.190
Sodium : 0
Valeur énergétique : 535.0 kJ - 127.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X125G NOIX DE COCO DANETTE (3033491432750)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier (83%), sucre, LAIT écrémé concentré ou en poudre, épaississants (amidon transformé de maïs / E1442, carraghénanes / E407), perméat de petit LAIT (lactosérum) en poudre, amidon de maïs, arôme LAIT: Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 14.400
Fibres : 0
Glucides : 17.100
Lipides : 3.000
Protides : 3.000
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 453.0 kJ - 107.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

12X60G PTI SUISSE NAT GERVAIS (3033491451652)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé et crème pasteurisés (LAIT) ferments lactiques (LAIT) conservateur : sorbate de calcium (papier traité) ou E 203 (papier traité)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.700
Dont sucre : 4.500
Fibres : 0
Glucides : 4.500
Lipides : 9.500
Protides : 9.300
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 586.0 kJ - 143.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

6X60G PT SUISS NAT 40% GERVAIS (3033491451683)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé et crème pasteurisés (LAIT) ferments lactiques (LAIT) conservateur : sorbate de calcium (papier traité) ou E 203 (papier traité)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.700

Dont sucre : 4.500

Fibres : 0

Glucides : 4.500

Lipides : 9.500

Protides : 9.300

Sel : 0.080

Sodium : 0

Valeur énergétique : 586.0 kJ - 143.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

6X100G ACTIMEL GOUT FRAISE (3033491460852)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT fermenté avec Lactobacillus casei sucre liquide et sucre (saccharose : 8,5%) fraise (2,1%) dextrose (0,6%) épaississant (amidon transformé / E1442) arômes naturels correcteurs d'acidité (acide citrique / E330, citrate de sodium / E331) vitamines D et B6

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000

Dont sucre : 11.900

Fibres : 0

Glucides : 12.000

Lipides : 1.500

Protides : 2.800

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 323.0 kJ - 76.0 kcal

VITAMINES : B6 : 0.21g D : 0.75µg

PREPARATION: préparé

6X100G ACTIMEL ORIGINAL NATURE (3033491460869)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT fermenté avec Lactobacillus casei sucre (7,3%) dextrose (0,6%) vitamines D et B6

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000

Dont sucre : 10.800

Fibres : 0

Glucides : 10.800

Lipides : 1.600

Protides : 3.000

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 307.0 kJ - 73.0 kcal

VITAMINES : B6 : 0.21g D : 0.75µg

PREPARATION: préparé

1X145G FRAM GRE LIGHT&FREE SKY (3033491461460)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé framboise (9,8%) sucre (4,2%) jus de grenade à base de concentré (2,7%) épaississants (amidon transformé de maïs / E1442, gomme guar / E412, carraghénanes / E407) citrate de calcium / E333 jus concentré de carotte pourpre arôme naturel jus concentré de citron ferments lactiques (LAIT) LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 7.800
Fibres : 0
Glucides : 8.500
Lipides : 0.100
Protides : 8.600
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 298.0 kJ - 70.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

1X145G MANG PAS LIGH&FREE SKYR (3033491461613)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé mangue (7%) sucre (3,7%) fruit de la passion (3,1%) épaississants (amidon transformé de maïs / E1442, gomme guar / E412, carraghénanes / E407) citrate de calcium / E333 concentré de carotte et de citrouille arôme naturel jus concentré de citron ferments lactiques (LAIT) Contient de délicieux pépins de fruit de la passion, si craquants, si croquants ! LAIT : Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 7.700
Fibres : 0
Glucides : 8.200
Lipides : 0.100
Protides : 8.600
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 291.0 kJ - 69.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

1X480G BIO BRASSE NATU DANONE (3033491482762)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT* demi écrémé (90,8%), crème* (LAIT) (5,7%), LAIT* écrémé en poudre ,ferments lactiques (LAIT) LAIT : origine France * Issu de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.300
Dont sucre : 5.900
Fibres : 0
Glucides : 5.900
Lipides : 3.300
Protides : 4.300
Sel : 0.160
Sodium : 0
Valeur énergétique : 296.0 kJ - 71.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

6X80G SHOT NATURE ACTIVIA (3033491483554)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT fermenté (avec ferments dont ferments du yaourt et Bifidobacterium)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.900

Dont sucre : 3.900

Fibres : 0

Glucides : 3.900

Lipides : 1.500

Protides : 3.500

Sel : 0.130

Sodium : 0

Valeur énergétique : 181.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X100G SMOOT SHOT VERT ACTIMEL (3033491489518)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé (64,7%) ananas (16,5%) poire (7,4%) kiwi (3,5%) pomme (2%) comcombre (2%) fibre de citron (1%) épinard (0,5%)

LAIT écrémé concentré en poudre (0,2%) concentré de spiruline (0,1%) menthe (0,1%) arômes naturels concentré de curcuma ferments lactiques dont Lactobacillus casei (LAIT) vitamines D et B6

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600

Dont sucre : 6.000

Fibres : 0

Glucides : 6.300

Lipides : 1.100

Protides : 2.600

Sel : 0.090

Sodium : 0

Valeur énergétique : 197.0 kJ - 47.0 kcal

VITAMINES : B6 : 210.0mg D : 0.75µg

PREPARATION: non préparé

140G 4TR SAUMON FUME NORVEGE (3033610071136)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SAUMON atlantique (salmo salar), sel

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.500

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0

Glucides : 0.600

Lipides : 12.000

Protides : 22.000

Sel : 2.900

Sodium : 0

Valeur énergétique : 828.0 kJ - 198.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

LT 2X100G CHOCOLAT GALAK NESTL (3033710002665)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, LAIT entier en poudre 26%, beurre de cacao, PETIT-LAIT en poudre, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille. Peut contenir : fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 19.000
Dont sucre : 57.000
Fibres : 0.500
Glucides : 58.000
Lipides : 32.000
Protides : 7.300
Sel : 0.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2273.0 kJ - 544.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G KIT KAT BALL NESTLE (3033710019526)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Chocolat au LAIT (sucre, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, BEURRE ptissier, PETIT-LAIT en poudre, LACTOSE, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille), céréales croustillantes (farine de BLE, gluten de BLE, sucre, farine de BLE maltée, poudre à lever (carbonates de sodium), correcteur d'acidité (carbonate de calcium), sel), huiles végétales (palme, karité), sucre, LACTOSE, agents d'enrobage (gomme d'acacia, shellac), sirop de glucose, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille.

Peut contenir : fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.900
Dont sucre : 49.700
Fibres : 2.400
Glucides : 61.800
Lipides : 25.000
Protides : 6.800
Sel : 0.710
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2112.0 kJ - 505.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

140G 10 ST CAPPUCCINO NESCAFE (3033710047765)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, LAIT écrémé en poudre 20%, sirop de glucose, café 13,8% (café instantané 12,8%, café torréfié moulu), huile végétale (noix de coco), LACTOSE, correcteur d'acidité (E340), sel, stabilisants (E331, E452), arôme naturel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 3.700
Fibres : 0.400
Glucides : 4.900
Lipides : 0.600
Protides : 0.700
Sel : 0.060
Sodium : 0
Valeur énergétique : 119.0 kJ - 28.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

250G PT DEJ.NESQUIK NESTLE (3033710065066)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, cacao maigre en poudre (21,3%), émulsifiant : lécithine de SOJA ; sel, vitamines : C, B1, D ; minéraux : pyrophosphate de fer, sulfate de zinc ; cannelle, arôme naturel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.100

Dont sucre : 9.500

Fibres : 0.400

Glucides : 9.800

Lipides : 1.800

Protides : 3.600

Sel : 0.140

Sodium : 0

Valeur énergétique : 296.0 kJ - 70.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.09mg D : 0.71µg C : 8.4mg B1 : 0.18mg D : 1.5µg C : 18.0mg

PREPARATION: 0

400G RICORE AU LAIT NESTLE (3033710071005)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT entier en poudre (45%), LACTOSERUM en poudre, café soluble (8,5%), fibres de chicorée (oligofructose) (8%), chicorée soluble (7,5%), stabilisant : E331, correcteur d'acidité : E340, sulfate de magnésium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.500

Dont sucre : 40.000

Fibres : 11.000

Glucides : 53.000

Lipides : 17.000

Protides : 16.000

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1882.0 kJ - 449.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G CHICOR/CAFE RICORE NESTLE (3033710073467)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Café soluble 33,2%, fibres de chicorée (oligofructose) 33%, chicorée soluble 30%, sulfate de magnésium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 9.100

Fibres : 45.000

Glucides : 9.100

Lipides : 0.000

Protides : 2.700

Sel : 0.230

Sodium : 0

Valeur énergétique : 577.0 kJ - 141.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NESCAFE SP.FILTRE NESTLE (3033710074525)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: 100% pur café.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 3.100
Fibres : 34.100
Glucides : 3.100
Lipides : 0.200
Protides : 7.800
Sel : 0.000
Sodium : 0.100
Valeur énergétique : 484.0 kJ - 118.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 110G FOND DE VOLAILL.MAGGI (3033710082919)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué|

INGREDIENTS : Ingrédients: Féculé de pomme de terre, sel, sirop de glucose, volaille 8,8% : extrait de poulet 6,9%, viande de poule, graisse de canard ; sucre, farine de BLE, extrait de levure, arômes (CELERI), oignon 3,2%, poivre blanc. Peut contenir : oeufs, lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 21.000
Fibres : 1.700
Glucides : 62.000
Lipides : 1.800
Protides : 13.000
Sel : 17.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1343.0 kJ - 317.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G FLACON AROME MAGGI (3033710084913)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Arômes (protéines de BLE), eau, sel, exhausteurs de goût : glutamate monosodique, inosinate disodique ; sucre.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 4.900
Fibres : 0.500
Glucides : 7.300
Lipides : 0.500
Protides : 15.000
Sel : 19.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 389.0 kJ - 92.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3ST 150G COURT BOUILLON MAGGI (3033710088034)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sel, légumes 24% : oignon 11,8%, carotte 11,6%, poireau ; sucre, maltodextrine, acidifiant : acide citrique ; huile de tournesol, persil, ail, thym, extrait de vin blanc 0,4%*, poivre noir, curcuma, arômes (CELERI), laurier. *équivalent à 12 g de vin blanc mis en œuvre pour 100 g. Peut contenir : œuf, lait, blé, avoine.

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0.500
Glucides : 0.700
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 17.0 kJ - 4.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

340G MOUT.FIN GOURMET MAILLE (3036810207923)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : MOUTARDE de Dijon 52% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : E224 (SULFITES)), huile de tournesol, MOUTARDE à l'ancienne 17,5% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, sons de MOUTARDE, acidifiant : acide citrique, épices (dont CELERI)), vin blanc 1,9%, amidon modifié, eau, stabilisant : gomme xanthane, farine de MOUTARDE, sel, épices (dont CELERI).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 4.500
Lipides : 35.000
Protides : 5.000
Sel : 4.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1500.0 kJ - 360.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 50CL VINAIGRE XERES MAILLE (3036810230464)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : vinaigre de Xérès Réserve (dont SULFITES), colorant : caramel E150d.

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.013
Sodium : 0
Valeur énergétique : 140.0 kJ - 35.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G BISQUE HOMARD LIEBIG (3036811358846)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau ,CRUSTACÉS 24% (coffres et concentré de HOMARD (équivalent à 12% de HOMARD), têtes et pinces de LANGOUSTINE, CRABE),légumes (concentré de tomates, oignons, carottes, poireaux),vin blanc,amidon modifié,PROTÉINES DE LAIT et LACTOSE,huile de colza,sel,BEURRE de cuisine,cognac,correcteur d'acidité : acide citrique,exhausteur de goût : glutamate de sodium,ail,arômes,piment.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 1.800
Fibres : 0.400
Glucides : 7.000
Lipides : 2.900
Protides : 2.500
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 272.0 kJ - 65.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L PS VELOUTE 10 LEGUM LIEBIG (3036811363147)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau,légumes 42% (jus de tomates à base de concentré, pomme de terre, carotte, oignon, poireau, potiron, CÉLERI, petit pois, navet, chou-fleur),amidon transformé de maïs,huile de colza,BEURRE de cuisine,sel,LAIT écrémé en poudre,arômes (contient LAIT). Peut contenir des traces de blé (gluten) et œuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 1.100
Fibres : 0.500
Glucides : 4.500
Lipides : 1.900
Protides : 0.800
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 168.0 kJ - 40.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L PS MOULINE 10 LEG LIEBIG (3036811363161)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : légumes 55% (pomme de terre, carotte, oignon, CÉLERI-RAVE, chou-fleur, poireau, jus de tomates à base de concentré, panais, courgette, cerfeuil),eau,sel,huile de colza,BEURRE de cuisine,arômes. Peut contenir des traces de blé (gluten) et œuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 0.900
Fibres : 0.500
Glucides : 4.400
Lipides : 1.100
Protides : 0.900
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 143.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X30CL PS VELOUTE 10LEGUMES LB (3036811366230)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau,légumes 42% (jus de tomates à base de concentré, pomme de terre, carotte, oignon, poireau, potiron, CÉLERI, petit pois, navet, chou-fleur),amidon transformé de maïs,huile de colza,BEURRE de cuisine,sel,LAIT écrémé en poudre,arômes (contient LAIT).

Peut contenir des traces de blé (gluten) et œuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 1.100
Fibres : 0.500
Glucides : 4.500
Lipides : 1.900
Protides : 0.800
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 168.0 kJ - 40.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X30CL PS VEL POIRX PDT PT CRM (3036811366308)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau,pomme de terre 17%,poireau 16%,CRÈME fraîche 3%,LAIT écrémé reconstitué,amidon transformé de maïs,huile de colza,extrait naturel d'oignon,épinard,sel,arômes (contient LAIT). Peut contenir des traces de céleri, blé (gluten) et œuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 0.300
Fibres : 0.600
Glucides : 4.600
Lipides : 2.400
Protides : 0.800
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 185.0 kJ - 44.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X30CL PS MOULINE 10LEG.VARIES (3036811366476)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : légumes 55% (pomme de terre, carotte, oignon, CÉLERI-RAVE, chou-fleur, poireau, jus de tomates à base de concentré, panais, courgette, cerfeuil),eau,sel,huile de colza,BEURRE de cuisine,arômes. Peut contenir des traces de blé (gluten) et œuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 0.900
Fibres : 0.500
Glucides : 4.400
Lipides : 1.100
Protides : 0.900
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 143.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1L PUR SOUP TOMATE LIEBIG (3036811537234)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : jus de tomates à base de concentré 65%,eau, amidon transformé de maïs,sucre, LAIT écrémé en poudre, sel, BEURRE de cuisine, arômes (contient LAIT), huile de colza, extraits naturels de poivre et de thym, jus concentré de citron. Peut contenir des traces de céleri, blé (gluten) et oeuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 3.300
Fibres : 0.500
Glucides : 5.700
Lipides : 0.600
Protides : 1.100
Sel : 0.680
Sodium : 0
Valeur énergétique : 142.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

0,8L MOULINE 10 LEGUMES ROYCO (3036812050442)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients de la soupe déshydratée: légumes 59% (pomme de terre, carotte, oignon, navet, petit pois, haricot vert, chou vert, CÉLERI-RAVE, brocoli, poireau), sel, huile de palme, sirop de glucose, arômes (contient : CÉLERI, BLÉ, ORGE), amidon de maïs, amidon de pomme de terre, sucre, exhausteurs de goût : chlorure de potassium, E621, E627 et E631, curcuma, protéines de LAIT, persil, émulsifiant : E471, antioxydant : E320, farine de BLÉ. Peut contenir des traces de soja.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 1.200
Fibres : 0.500
Glucides : 5.600
Lipides : 0.700
Protides : 0.600
Sel : 0.750
Sodium : 0
Valeur énergétique : 136.0 kJ - 32.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

CEL 500G CHEVEUX D'ANGE PANZAN (3038350011305)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% semoule de BLE dur de qualité supérieure. Si le numéro de lot contient la lettre N, peut contenir de l'œuf.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 3.700
Fibres : 3.600
Glucides : 72.000
Lipides : 2.000
Protides : 12.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1531.0 kJ - 361.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

CEL 500G SPAGHETTI PANZANI (3038350015006)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% semoule de BLE dur de qualité supérieure. Si le numéro de lot contient la lettre N, peut contenir de l'œuf.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 3.700
Fibres : 3.600
Glucides : 72.000
Lipides : 2.000
Protides : 12.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1531.0 kJ - 361.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G SEMOUL.BLE.FIN.PANZANI (3038352357005)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% semoule de BLE dur de qualité supérieure

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 3.700
Fibres : 3.600
Glucides : 72.000
Lipides : 2.000
Protides : 13.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1548.0 kJ - 365.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 RAVIOLI PUR BOEUF PANZANI (3038352880305)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Eau, ravioli (semoule de BLE dur, eau, viande de boeuf, chapelure (farine de BLE, sel, levure), carottes, sel, oignons déshydratés 0,05%), triple concentré de tomate 6%, viande de bœuf, oignons réhydratés 3%, carottes, amidon modifié de maïs, huile de colza 0,6%, sel, sucre, arôme. Viande de bœuf mise en oeuvre : 7,5% du poids net total.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 1.400
Fibres : 13.000
Glucides : 13.000
Lipides : 2.300
Protides : 3.800
Sel : 0.850
Sodium : 0
Valeur énergétique : 384.0 kJ - 91.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G QUINOA FACILE LUSTUCRU (3038359003202)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: quinoa blanc et rouge (51%), BLE dur précuit (49%). Contient du GLUTEN. Peut contenir du LAIT, du SOJA, du CELERI

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 1.900
Fibres : 9.000
Glucides : 61.000
Lipides : 4.300
Protides : 12.400
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1479.0 kJ - 350.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

220G SCE TUBE TOMATES CUISINEE (3038359008603)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : concentré de tomates 38%, eau, légumes 10% (oignons, carottes), huile de colza, farine de BLÉ, sel, sucre, fromage Edam (LAIT), arôme naturel d'épices et aromates, jus de citron.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 9.100
Fibres : 1.700
Glucides : 14.000
Lipides : 7.500
Protides : 2.900
Sel : 2.900
Sodium : 0
Valeur énergétique : 578.0 kJ - 139.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

216G CRAQUINET.CHOCO.NOISETTES (3041090061684)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 39,3 % (farine de BLÉ 37,5 %, farine de SEIGLE 0,9 %, farine de riz 0,9 %), sucre, huiles végétales (colza, palme en proportions variables), lactosérum en poudre (de LAIT), cacao maigre en poudre 5,0 %, LAIT écrémé en poudre, pte de NOISETTE 2,9 %, beurre de cacao, émulsifiants (E 442, lécithine de tournesol), sel, arôme. PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE (CH : AMANDES).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.000
Dont sucre : 38.000
Fibres : 3.000
Glucides : 66.000
Lipides : 18.000
Protides : 7.300
Sel : 0.350
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1940.0 kJ - 465.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CRACOTTES FROMENT (3041090063114)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 97,8% (farine de BLÉ 97,2%, farine de SEIGLE), sucre, LAIT écrémé en poudre, sel, huile de palme, minéral (diphosphate ferrique), émulsifiant (lécithine de tournesol).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 7.800
Fibres : 2.400
Glucides : 76.000
Lipides : 2.700
Protides : 11.000
Sel : 1.680
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1605.0 kJ - 380.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

900G GALLIA CALIS 2 6-12M (3041090899270)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lactose (LAIT) - huiles végétales (palme, colza, coprah, tournesol, mortierella alpina) - maltodextrines - LAIT écrémé - protéines de lactosérum concentrées (LAIT) - galacto-oligosaccharides (GOS) (LAIT) - fructo-oligosaccharides (FOS) - huile de POISSON - chlorure de choline - taurine - émulsifiant : lécithine de SOJA - inositol - antioxydant : extrait riche en tocophérols - L-tryptophane - nucléotides - L-carnitine - vitamines : C, niacine, acide pantothénique, acide folique, A, E, biotine, B1, D3, B12, B6, B2, K1 - minéraux : carbonate de calcium, citrate de potassium, chlorure de calcium, sulfate de fer, phosphate de calcium, chlorure de magnésium, sulfates de zinc, cuivre et manganèse, iodure de potassium, sélénite de sodium

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.400
Dont sucre : 44.900
Fibres : 3.800
Glucides : 59.300
Lipides : 20.600
Protides : 9.300
Sel : 0.000
Sodium : 0.159
Valeur énergétique : 1960.0 kJ - 467.0 kcal

VITAMINES : A : 452.0µg B1 : 370.0µg B12 : 1.3µg B2 : 824.0µg B3 : 3000.0µg B5 : 2362.0µg B6 : 265.0µg B9 : 112.0µg C : 68.0mg D : 9.8µg E : 8.0mg K : 35.0µg

PREPARATION: non préparé

900G GALLIA CALIS 1AGE 0-6M (3041090900389)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lactosérum déminéralisé (LAIT) - Huiles végétales (Palme, Colza, Coprah, Tournesol, Mortierella alpina) - Lactose (LAIT) - LAIT écrémé - Galacto-oligosaccharides (GOS) (LAIT) - Protéines de lactosérum concentrées (LAIT) - Fructo-oligosaccharides (FOS) - Huile de POISSON - Chlorure de choline - Émulsifiant : lécithine de SOJA - Taurine - Nucléotides - Inositol - L-tryptophane - L-carnitine - Vitamines (C, PP, B5, B9, A, E, B8, B12, B1, D3, B6, K1, B2) - Minéraux (carbonate de calcium, chlorures de potassium et de magnésium, citrates de potassium et de sodium, phosphate de calcium, sulfates de fer, de zinc, de cuivre et de manganèse, iodure de potassium, sélénite de sodium).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 10.900
Dont sucre : 53.400
Fibres : 4.100
Glucides : 54.000
Lipides : 24.700
Protides : 9.700
Sel : 0.000
Sodium : 0.126
Valeur énergétique : 2030.0 kJ - 485.0 kcal

VITAMINES : A : 399.0µg B1 : 369.0mg B12 : 1.4µg B2 : 882.0mg B3 : 3100.0mg B5 : 2464.0mg B6 : 274.0mg B9 : 93.0µg C : 67.0mg D : 8.7µg E : 8.0mg K : 32.0µg

PREPARATION: 0

900G GAL CALISMA CROIS (3041091099914)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lactose (LAIT) - LAIT écrémé - Huiles végétales (palme, tournesol, colza) - Galacto-oligosaccharides (GOS) (LAIT) - Maltodextrines - Lactoserum déminéralisé (LAIT) - Protéines de lactoserum concentrées (LAIT) - Fructo-oligosaccharides (FOS) - Huile de POISSON - Emulsifiant : lécithine de SOJA - Chlorure de choline - Taurine - Antioxydant : extrait riche en tocopherols - Vitamines (C, PP, B5, B9, E, A, B8, D3, B1, B6, B2, K1) - Minéraux (phosphate de calcium, carbonate de calcium, citrates de potassium et de sodium, chlorure de magnésium, sulfates de fer, de zinc, de cuivre et de manganèse, iodure de potassium, sélénite de sodium).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.100

Dont sucre : 46.200

Fibres : 5.800

Glucides : 55.800

Lipides : 19.400

Protides : 10.400

Sel : 0.450

Sodium : 0.180

Valeur énergétique : 1890.0 kJ - 451.0 kcal

VITAMINES : A : 452.0µg B1 : 347.0µg B12 : 1.0µg B2 : 864.0µg B5 : 2357.0µg B6 : 277.0µg B9 : 88.0µg C : 104.0mg D : 12.0µg E : 7.9µg K : 34.0µg

PREPARATION: 0

25ST INF.BIEN ETR.AP.REPAS L.T (3042061410012)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: menthe poivrée (45.9%), anis vert (18.4%), réglisse, arôme menthe (8.2%), verveine (4.6%), mélisse.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 17.0 kJ - 4.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

25ST INFU.BIEN ETR.NT CALM.L.T (3042061410135)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: tilleul (60.5%), oranger (21%), camomille (10%), arômes (8.5%).

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 17.0 kJ - 4.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

10X7.5G LT CONC.NS ENT.REGILAI (3043933123702)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier, stabilisants: phosphate de sodium, carraghénanes

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5.200
Dont sucre : 10.000
Fibres : 0
Glucides : 10.000
Lipides : 7.500
Protides : 6.100
Sel : 0.300
Sodium : 0

Valeur énergétique : 551.0 kJ - 132.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

ET 300G 1/2 ECREME REGILAIT (3043933232701)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT demi-écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, anti-oxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 45.000
Fibres : 0
Glucides : 45.000
Lipides : 14.000
Protides : 31.000
Sel : 0.920
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1810.0 kJ - 430.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ET 300G LT PDRE ECREM.REGILAIT (3043934232700)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : LAIT en poudre écrémé. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 52.000
Fibres : 0
Glucides : 52.000
Lipides : 0.800
Protides : 36.000
Sel : 1.100
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1526.0 kJ - 326.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G TUB LT CONC.SUCE.REGILAIT (3043934273802)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier, sucre (45%). Matières grasses : 8%. Extrait sec lactique dégraissé 20%.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5.550

Dont sucre : 56.000

Fibres : 0

Glucides : 56.000

Lipides : 8.000

Protides : 8.000

Sel : 0.220

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1384.0 kJ - 328.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

TAB 200G CHOCOLAT LAIT MILKA (3045140105106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT écrémé, pte de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), pte de NOISETTES, arôme. Cacao: 30 % minimum. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS À COQUE ET BLÉ.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.000

Dont sucre : 58.000

Fibres : 1.800

Glucides : 59.000

Lipides : 29.000

Protides : 6.300

Sel : 0.370

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2213.0 kJ - 530.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

370G CONF.MYRTILLE B.MAMAN (3045320001587)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Myrtilles, sucre, sucre roux de canne, jus de citrons concentré, gélifiant : pectine de fruits.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 59.000

Fibres : 1.500

Glucides : 59.000

Lipides : 0.100

Protides : 0.300

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1023.8 kJ - 241.1 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

370G CONF.4 FRUITS RGE B.MAMAN (3045320001655)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : fruits (fraises 20 %, cerises 15 %, groseilles 12%, cassis 3%), sucre, sucre roux de canne, jus de citrons concentré, gélifiant : pectines de fruits. Confiture préparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini. Malgré tous nos soins, cette confiture peut contenir des noyaux.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 58.000
Fibres : 1.800
Glucides : 58.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1016.0 kJ - 239.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

ET 170G GALETTE PB B.MAMAN (3045320057294)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE tendre, BEURRE frais 31%, sucre, ŒUFS frais, LAIT écrémé en poudre, sel, poudres à lever (carbonates de sodium et diphosphates). Possibilité de traces de graines de SESAME, de SOJA et de FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 26.000
Fibres : 0
Glucides : 63.000
Lipides : 26.000
Protides : 6.000
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2146.0 kJ - 513.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L PET JUS ORANGE ANDROS (3045320104127)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Jus d'oranges

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 11.000
Fibres : 0.800
Glucides : 11.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.700
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 209.0 kJ - 49.3 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L JUS POMMES ANDROS (3045320104165)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Jus de pommes, antioxydant: acide ascorbique.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 12.000
Fibres : 0.500
Glucides : 12.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.100
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 213.0 kJ - 50.0 kcal

VITAMINES : C : 24.0mg

PREPARATION: 0

1L PET JUS CLEMENTINES ANDROS (3045320104172)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de clémentines

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 12.000
Fibres : 0
Glucides : 12.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.600
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 222.0 kJ - 52.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L PET JUS ANANAS ANDROS (3045320104196)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus d'ananas, épaississants (pectine de fruits, gellane)

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 12.000
Fibres : 0
Glucides : 12.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.300
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 214.0 kJ - 51.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L PET PREPA.CITRONS PRESSES (3045320104530)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Eau, jus de citrons 34%, sucre, pulpe de fruits.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 11.000

Fibres : 0

Glucides : 11.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.100

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 189.0 kJ - 44.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G CREME CARAMEL B-MAMAN (3045320517699)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier frais, CREME 13%, caramel (sucre, eau, féculés) 10,5%, sucre, jaune d'OEUFs frais 8,9%, OEUFs entiers frais 6,7%.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.100

Dont sucre : 20.000

Fibres : 0

Glucides : 20.000

Lipides : 9.300

Protides : 4.300

Sel : 0.110

Sodium : 0

Valeur énergétique : 757.0 kJ - 181.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G EXCEL.LAIT EXT.FDT LINDT (3046920010283)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre, beurre de cacao, poudre de lait, pte de cacao, beurre LAITIER concentré, LACTOSE? poudre de LAIT écrémé, extrait de malt d'ORGE, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme; Cacao: 30% minimum

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 23.000

Dont sucre : 50.000

Fibres : 0

Glucides : 51.000

Lipides : 37.000

Protides : 6.400

Sel : 0.280

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2364.0 kJ - 567.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G LT PRALINE FEUILLET.LINDT (3046920020916)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre, praliné NOISETTES (NOISETTES, sucre) 20%, LACTOSE, matière grasse végétale de palme, beurre de cacao, feuellantine (sucre, farine de BLE, beurre LAITIER concentré, LACTOSERUM en poudre, extrait de malt d'ORGE, poudre à lever (carbonate acide de sodium)) 6%, poudre de LAIT, pte de cacao, NOISETTES, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant (lécithine de SOJA), extrait de malt d'ORGE, beurre LAITIER concentré, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.000
Dont sucre : 56.000
Fibres : 0
Glucides : 58.000
Lipides : 34.000
Protides : 4.000
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2328.0 kJ - 558.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G EXCELLENCE NOIR 85% LINDT (3046920022606)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: pte de cacao, cacao maigre, beurre de cacao, cassonade, vanille. Cacao: 85% minimum

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 28.000
Dont sucre : 14.000
Fibres : 0
Glucides : 19.000
Lipides : 46.000
Protides : 12.500
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2413.0 kJ - 584.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G EXCELLENCE NOIR 70% LINDT (3046920022651)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: pte de cacao, sucre, beurre de cacao, vanille.Cacao: 70% minimum

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 24.000
Dont sucre : 29.000
Fibres : 0
Glucides : 34.000
Lipides : 41.000
Protides : 9.500
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2350.0 kJ - 566.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G EXCELL. NOIR ORANGE LINDT (3046920022705)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre, pte de cacao, AMANDES 6%, beurre de cacao, beurre LAITIER concentré, orange 2%, pomme, ananas, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme naturel d'orange, acidifiant (acide citrique), épaississant (alginate de sodium, orthophosphate de calcium), arôme (vanille) Cacao: 47% minimum

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.000
Dont sucre : 46.000
Fibres : 0
Glucides : 49.000
Lipides : 31.000
Protides : 5.800
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2159.0 kJ - 518.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G EXCEL.NR FLR DE SEL LINDT (3046920027885)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre, pte de cacao, beurre de cacao, beurre LAITIER concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), Fleur de sel 0,3%, arôme. Cacao: 47% minimum

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 19.000
Dont sucre : 49.000
Fibres : 0
Glucides : 51.000
Lipides : 32.000
Protides : 5.100
Sel : 0.380
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2200.0 kJ - 528.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G CREA LT CREME BRULEE (3046920042567)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, BEURRE de cacao, poudre de LAIT 14%, BEURRE LAITIER concentré 10%, pte de cacao, sucre caramélisé (sucre, beurre de cacao) 5%, LACTOSE, poudre de LAIT écrémé, éclats de gaufrettes (farines de BLÉ et de riz, sucre, poudre à lever (carbonate de sodium), sel, arôme naturel de vanille) 1%, émulsifiant (lécithine de SOJA), extrait de malt d'orge, arômes. Peut contenir de l'OEUF et des FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 23.000
Dont sucre : 51.000
Fibres : 0
Glucides : 53.000
Lipides : 39.000
Protides : 5.300
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2430.0 kJ - 583.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G CREA ROCHER LAIT (3046920042888)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT, praliné aux AMANDES et aux NOISETTES (sucre, AMANDES, NOISETTES) 11%, pte de cacao, matière grasse végétale de palme, NOISETTES 5%, LACTOSE, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant (lécithine de SOJA), extrait de malt d'ORGE beurre LAITIER concentré, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.000
Dont sucre : 51.000
Fibres : 0
Glucides : 52.000
Lipides : 36.000
Protides : 6.600
Sel : 0.170
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2349.0 kJ - 564.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G LINDOR LAIT LINDT (3046920042963)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : sucre, matières grasse végétale (coprah), beurre de cacao, poudre de LAIT, pte de cacao, LACTOSE, poudre de LAIT écrémé, beurre LAITIER concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), extrait de malt d'ORGE, arôme (vanille), arômes

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 31.000
Dont sucre : 44.000
Fibres : 0
Glucides : 45.000
Lipides : 45.000
Protides : 5.200
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2531.0 kJ - 605.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G 5 OURSONS CHOC.LT PROSPER (3048282322646)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 23 %, sirop de glucose-fructose, ŒUFS 12 %, sucre, huile de colza 11 %, chocolat noir 6 % pte de cacao, sucre, cacao maigre en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJ A), arôme, stabilisant (glycérol), LAIT écrémé 3 % et LAIT entier 2 % en poudre (équivalent LAIT 53 %), amidon (de BLÉ), poudres à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), émulsifiants (E472b, E475, lécithine de SOJA), sel, cacao maigre en poudre, arômes. PEUT CONTENIR FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.300
Dont sucre : 31.000
Fibres : 1.800
Glucides : 58.000
Lipides : 16.000
Protides : 6.100
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1661.0 kJ - 396.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

150G PEPITO CHOCO PEPITES X5 (3048282900646)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 23,6%, pépites de chocolat 18,6% pte de cacao, sucre, émulsifiant (lécithine de SOJA), huile de palme, OEUFS, sucre, sirop de glucose-fructose, stabilisant (glycérol), poudres à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), sel, épaississant (gomme xanthane), sirop de glucose, émulsifiants (E472b, E475), arômes, LAIT écrémé en poudre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.000
Dont sucre : 28.000
Fibres : 3.100
Glucides : 51.000
Lipides : 24.000
Protides : 5.300
Sel : 0.840
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1846.0 kJ - 442.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PQ 75G CHIPSTER SALE BELIN (3056440083193)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Flocons et féculé de pomme de terre 76,6 %, huile de palme, sel 3,6 %, antioxydant (extrait de romarin), curcuma. PEUT CONTENIR BLÉ, LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.000
Dont sucre : 0.600
Fibres : 3.700
Glucides : 61.000
Lipides : 24.000
Protides : 4.000
Sel : 3.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2025.0 kJ - 484.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

85G MINIZZA BELIN (3056440083995)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, huiles végétales (palme, colza, coprah), sucre, EMMENTAL 3,4 %, protéines de LAIT, lactosérum en poudre (de LAIT), sel, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), sirop de glucose-fructose, herbes de Provence 1 %, tomate en poudre 0,9 % (équivalent tomate 18,2 %), arômes, levure sèche, féculé de pomme de terre, oignon en poudre 0,3 % (équivalent oignon 1,2 %), persil séché, émulsifiant (lécithine de SOJA), épices, exhausteur de goût (glutamate monosodique), colorant (E120). PEUT CONTENIR OEUF, SESAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 7.900
Fibres : 3.400
Glucides : 50.000
Lipides : 30.000
Protides : 11.000
Sel : 2.430
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2184.0 kJ - 523.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G BABYCAROTTE+SCE CRUDETTE (3061430009169)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 100% Baby carottes Sauce : Eau, yaourt (20%), huile de colza, vinaigre, sucre, ciboulette (2,5%), jaune d'ŒUF, sel, amidon, amidon modifié de pomme, MOUTARDE de dijon, ail, épaississants: E412-E415, conservateur E202

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.900
Dont sucre : 0.060
Fibres : 0
Glucides : 3.000
Lipides : 32.400
Protides : 0.900
Sel : 3.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 308.0 kJ - 1288.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

POT 200G CHICORE.SOLUBL.LEROUX (3067140013120)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 100% chicorée Soluble

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 26.000
Fibres : 32.000
Glucides : 57.000
Lipides : 1.100
Protides : 3.600
Sel : 0.380
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1327.0 kJ - 316.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FARINE BLE FRANCINE (3068110702235)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient: farine de blé T45

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 1.500
Fibres : 3.500
Glucides : 72.000
Lipides : 1.300
Protides : 10.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1434.0 kJ - 338.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

380G PREPA CREPES FRANCINE (3068111503619)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: farine de BLE, ŒUF en poudre, blanc D'ŒUF en poudre, farine de maïs, sel. Présence éventuelle de lait, soja, graines de sésame et fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 0.600
Fibres : 3.700
Glucides : 65.600
Lipides : 3.200
Protides : 14.000
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1501.0 kJ - 354.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

520G PREPA PIZZA FRANCINE (3068111708229)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Farine de BLE, sel, poudre à lever: E500-E575, arôme naturel d'oignon, levure boulangère sèche (émulsifiant: E491)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 0.800
Fibres : 4.100
Glucides : 68.700
Lipides : 1.100
Protides : 9.700
Sel : 9.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1407.0 kJ - 332.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

TAB.200G MENIER PATISSIER NEST (3069942320901)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué |

INGREDIENTS : Ingrédients: Pte de cacao, sucre, LACTOSE, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille. Traces : gluten, fruits à coque, lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.400
Dont sucre : 47.300
Fibres : 9.400
Glucides : 50.100
Lipides : 29.300
Protides : 5.900
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2122.0 kJ - 509.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G APERITIF ROULE JB FUM.AFH (3073780982818)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à l'ail et aux fines herbes (75% max) : LAIT et CRÈME pasteurisés (Origine: France), ferments LACTIQUES, ail et fines herbes (1,2%), sel, poivre. Jambon cru fumé (25% min) : viande de porc (Origine: UE), sel, épices, plantes aromatiques, antioxygène : E301, conservateur : E250. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 20.500
Dont sucre : 2.000
Fibres : 0
Glucides : 2.500
Lipides : 33.000
Protides : 13.500
Sel : 2.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1490.0 kJ - 361.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

120G BOURSIN SALADE AFH (3073781034769)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT et CRÈME pasteurisés (origine France), ferments LACTIQUES, ail et fines herbes (1,7%), sel, amidon modifié, poivre. Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 27.000
Dont sucre : 3.000
Fibres : 0
Glucides : 4.000
Lipides : 40.000
Protides : 7.500
Sel : 1.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1680.0 kJ - 406.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

132G MINIBABY X6 NR (3073781071955)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT issu d'animaux nourris sans OGM (< 0,9%), sel, ferments LACTIQUES, coagulant.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.4
Dont sucre : 0.1
Fibres : 0
Glucides : 0.1
Lipides : 5.1
Protides : 4.8
Sel : 0.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 270.0 kJ - 65.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BT1/2 OLIVE NRE DENOY.CRESPO (3076820002064)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Olives, saumure, eau, sel, glutamate ferreux

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.200

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 13.600

Protides : 0.500

Sel : 2.500

Sodium : 0

Valeur énergétique : 546.0 kJ - 133.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 50CL BIERE 1664 5.5%V (3080210003319)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.080

Fibres : 0

Glucides : 3.000

Lipides : 0.100

Protides : 0.500

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 188.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 75CL KRONENB.AKROBATE 4.2% (3080210003814)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.020

Fibres : 0

Glucides : 2.000

Lipides : 0.100

Protides : 0.400

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 147.0 kJ - 35.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 6X25CL GRIMBERGEN 6% BLCHE (3080216017754)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 2.900
Lipides : 0.000
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 213.0 kJ - 51.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 50CL KRONENBOURG ROUG.7.2% (3080216017785)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.030
Fibres : 0
Glucides : 4.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.700
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 251.0 kJ - 60.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X25CL BIÈRE GRIMBERGEN ROUGE (3080216029276)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 2.020
Fibres : 0
Glucides : 5.200
Lipides : 0.000
Protides : 0.400
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 243.0 kJ - 58.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL BIÈRE GRIMBERGEN ROUGE (3080216031781)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 2.020

Fibres : 0

Glucides : 5.200

Lipides : 0.000

Protides : 0.400

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 243.0 kJ - 58.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 50CL BIÈRE SKOLL 6%V TUBORG (3080216036960)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 2.600

Fibres : 0

Glucides : 5.000

Lipides : 0.100

Protides : 0.400

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 209.0 kJ - 50.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

3X33CL BIÈRE SKOLL TUBORG (3080216037462)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 3.000

Fibres : 0

Glucides : 5.000

Lipides : 0.100

Protides : 0.400

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 209.0 kJ - 50.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X25CL BIÈRE 1664 SS ALC.0,4%V (3080216041254)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 2.900
Fibres : 0
Glucides : 5.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.300
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 105.0 kJ - 25.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BT50CL BIÈRE KRONENBOURG 4,2%V (3080216043210)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.020
Fibres : 0
Glucides : 2.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.400
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 147.0 kJ - 35.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X27,5CL TWIST CITRON TOURTEL (3080216043814)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 5.100
Fibres : 0
Glucides : 7.700
Lipides : 0.000
Protides : 0.400
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 125.0 kJ - 30.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

26X25CL BIÈRE KRONENBOURG (3080216048017)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.020
Fibres : 0
Glucides : 2.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.400
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 147.0 kJ - 35.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 6X25CL BIÈRE1664 BLANC (3080216048291)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.300
Fibres : 0
Glucides : 3.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 167.0 kJ - 40.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X33CL BIÈRE 1664 5,50D KRONEN (3080216048338)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.080
Fibres : 0
Glucides : 3.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 188.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL BIÈRE 1664 5.5%V (3080216049779)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.080
Fibres : 0
Glucides : 3.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 188.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

12X25CL BIÈRE 5.5%V1664 (3080216049809)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.080
Fibres : 0
Glucides : 3.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 188.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL GRIMBERGEN HERITAGE DE (3080216050331)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 4.200
Lipides : 0.100
Protides : 0.800
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 285.0 kJ - 68.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL GRIMBERGEN BL (3080216050621)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.200
Fibres : 0
Glucides : 3.700
Lipides : 0.100
Protides : 0.600
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 227.0 kJ - 54.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X27,5CL TOURTEL BOTANICS CITR (3080216053035)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 6.000
Fibres : 0
Glucides : 7.800
Lipides : 0.000
Protides : 0.200
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 136.0 kJ - 32.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 FLAGEOLET BOUQ.GARN.CASSEG (3083680085335)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Flageolets verts 50%, eau, carottes 1.6%, sel, oignon grelot 0.4%, arômes, graisse de poulet 0.05%, épices.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 4.700
Glucides : 11.400
Lipides : 0.300
Protides : 5.000
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 328.0 kJ - 78.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/4 PETIT POIS CASSEGRAIN (3083680482035)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Petits pois 66% , eau, garniture 2.8% (salade, oignon grelot), sucre, sel, arôme naturel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 5.200
Fibres : 5.200
Glucides : 8.400
Lipides : 0.800
Protides : 4.800
Sel : 0.750
Sodium : 0
Valeur énergétique : 296.0 kJ - 70.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/4 P.POIS/CAROTTES CASSEGRAIN (3083680482042)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Légumes (petits pois 41%, carottes 22%), eau, sucre, garniture 2.5% (salade, oignon grelot), sel, arômes naturels.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 5.800
Fibres : 3.900
Glucides : 8.300
Lipides : 0.600
Protides : 3.100
Sel : 0.660
Sodium : 0
Valeur énergétique : 247.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G MACEDOINE LEGUM.BONDUELLE (3083680566131)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flaguéIngredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flaguéIngredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Macédoine de légumes (80%) (carottes (29%), pois doux (18%), haricots verts (15%), flageolets, navets (8,5%)), sauce (20%) (huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), sel, poudre de jaune d'OEUF, épaississants : gomme xanthane - gomme guar, muscade).Fabriqué dans un atelier utilisant également: GLUTEN, LAIT, CELERI, POISSON, crustacé, mollusque, SOJA, FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 2.000
Fibres : 4.500
Glucides : 5.500
Lipides : 10.000
Protides : 3.000
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 551.0 kJ - 133.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G SALADE BETTERAVE MOUTARDE (3083680588324)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué
Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué
Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué
Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué
Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Betteraves rouges (85%), oignons, eau, MOUTARDE à l'ancienne (1%) (eau, vinaigre d'alcool, graines de MOUTARDE, téguments, sel, arômes naturels, épice), huile de colza, purée d'ail, vinaigre d'alcool, ciboulette, sel, persil, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), arôme naturel de poivre, épaississants : gomme xanthane - gomme guar. Fabriqué dans un atelier utilisant également : CELERI, GLUTEN, POISSON, crustacé, LAIT, ŒUF, mollusque, SOJA, FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 7.000
Fibres : 3.000
Glucides : 7.500
Lipides : 1.000
Protides : 1.500
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 214.0 kJ - 51.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 LENTILLE CUISINEE CASSEGR. (3083680613576)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Eau, lentilles blondes sèches trempées 32%, carottes 4%, arômes (BLE), oignons 1%, sel, une feuille de laurier, graisse de poulet 0,05%, graisse de porc fumée 0,02%, extrait de romarin, épices.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 4.300
Glucides : 11.700
Lipides : 0.300
Protides : 6.600
Sel : 0.880
Sodium : 0
Valeur énergétique : 357.0 kJ - 85.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G MACHE ET ROQUETTE BONDUEL (3083680629775)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Mche (70%), Roquette (30%).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 0.600
Fibres : 2.000
Glucides : 2.600
Lipides : 0.500
Protides : 2.200
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 114.0 kJ - 27.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SALADE CONCOMBRE FROM.BLC (3083680660075)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Concombres (79%), huile de colza, eau, fromage blanc (2,5%) (LAIT), crème fraîche (dont ferments lactiques) (LAIT), ciboulette (0.8%), vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), persil, sel, purée d'ail, poudre de jaune d'OEUF, émulsifiant : mono et diglycéride d'acides gras, poivre, épaississants : gomme xanthane - gomme guar. Traces possibles de : GLUTEN, CELERI, POISSON, crustacé, mollusque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.300
Dont sucre : 2.000
Fibres : 1.000
Glucides : 3.000
Lipides : 7.500
Protides : 1.000
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 354.0 kJ - 86.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/4 RATATOUILLE CASSEGRAIN (3083680901024)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Aubergines préfrites 25% (aubergines 21%, huile de tournesol), courgettes vertes 25%, purée de tomates mi-réduite 20% (acidifiant : acide citrique), oignons 13%, poivrons rouges 8%, double concentré de tomates 3%, huile d'olive vierge extra 2%, sucre, sel, ail, jus concentré de citron, farine de BLE, thym 0,1%.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.100
Dont sucre : 5.700
Fibres : 3.900
Glucides : 5.900
Lipides : 5.100
Protides : 1.500
Sel : 0.580
Sodium : 0
Valeur énergétique : 346.0 kJ - 83.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

145G JEUNES POUSSÉS BONDUELLE (3083680994613)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Jeunes pousses de batavia (mini 35%), de laitue rouge (mini 20%), de laitue verte (mini 15%).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 1.900
Lipides : 0.300
Protides : 1.400
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 81.0 kJ - 19.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G 1/4 HAR.VRT.XF CASSEGRAIN (3083681057843)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Haricots verts extra-fins 54%, eau, sel, oignon grelot 0,2%.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 1.300

Fibres : 2.400

Glucides : 2.300

Lipides : 0.000

Protides : 1.400

Sel : 0.790

Sodium : 0

Valeur énergétique : 82.0 kJ - 20.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 AUBERGINES CASSEGRAIN NC (3083681093926)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Dès d'aubergines prérites 36% (aubergines 31%, huile de tournesol), tomates pelées concassées au jus 23% (tomates, jus de tomate, acidifiant : acide citrique), dès d'aubergines 15%, oignons coupés 12%, purée de tomates mi-réduite 4,8%, double concentré de tomates 2,2%, sucre 2%, huile d'olive vierge extra 1%, basilic 0.9%, sel, ail, jus concentré de citron.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700

Dont sucre : 6.000

Fibres : 3.200

Glucides : 6.100

Lipides : 6.000

Protides : 1.200

Sel : 0.650

Sodium : 0

Valeur énergétique : 372.0 kJ - 90.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 COURGETTES CASSEGRAIN NC (3083681094459)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Courgettes prérites 52% (courgettes 49%, huile de tournesol), tomates pelées concassées au jus 21% (tomate, jus de tomates, acidifiant : acide citrique ou E330), oignons 12%, purée de tomates mi-réduite 3.7%, double concentré de tomates 3%, sucre 2,5%, huile d'olive vierge extra 1.9%, jus concentré de citron, sel, basilic 0.7%, ail, farine de BLE, fenouil moulu. Traces possibles de CELERI.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400

Dont sucre : 5.900

Fibres : 1.000

Glucides : 6.400

Lipides : 3.700

Protides : 1.800

Sel : 0.610

Sodium : 0

Valeur énergétique : 283.0 kJ - 68.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 HARICOTS.VERTS XF CASSEGRA (3083681094923)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Haricots verts extra-fins 54%, eau, sel, oignon grelot 0,2%.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 1.300
Fibres : 2.400
Glucides : 2.300
Lipides : 0.000
Protides : 1.400
Sel : 0.790
Sodium : 0
Valeur énergétique : 82.0 kJ - 20.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 PETITS POIS CAROTTES NC (3083681095319)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Légumes (petits pois 41%, carottes 22%) , eau , sucre 3,2%, salade 2,1%, sel, oignon grelot 0,4%, arômes naturels.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 5.800
Fibres : 3.900
Glucides : 8.300
Lipides : 0.600
Protides : 3.100
Sel : 0.660
Sodium : 0
Valeur énergétique : 247.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G SIROP AGAVE BIO (3088542506508)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 100% Sirop d'agave biologique

POUR : 100.0g (traces)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 73.000
Fibres : 0
Glucides : 76.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.072
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1315.0 kJ - 310.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G SAVANE CHOCOLAT BROSSARD (3088865205256)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLÉ 26,5%, sucre, OEUFS frais, huile de colza, chocolat 5,7% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), jaune d'OEUFS, sirop de glucose-fructose, poudres à lever : diphosphates - carbonates de sodium, cacao en poudre, sel, amidon de maïs, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.500
Dont sucre : 28.000
Fibres : 1.400
Glucides : 50.000
Lipides : 25.000
Protides : 5.800
Sel : 0.660
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1885.0 kJ - 451.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G CAKE ANGLAIS BROSSARD (3088866541056)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Fruits confits 20,5% bigarreaux confits 15,3% (bigarreaux, sucre, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate de potassium, colorant : cochenille), papayes confites 5,2% (papayes, sucre, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique), farine de BLÉ, raisins secs 16,3% (raisins, huiles végétales : colza - coton), OEUFS frais, sucre, huile de colza, stabilisant : sorbitols, sirop de glucose-fructose, extrait de malt d'ORGE, dextrose, extrait aromatique : rhum - infusion d'écorces d'oranges douces - arômes, arôme, poudres à lever : diphosphates - carbonates de sodium, gélifiant : alginate de sodium, sel, arôme naturel d'orange, correcteur d'acidité : acide citrique, farine de BLÉ malté, conservateur : ANHYDRIDE SULFUREUX.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.900
Dont sucre : 37.000
Fibres : 0
Glucides : 61.000
Lipides : 8.900
Protides : 4.200
Sel : 0.390
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1452.0 kJ - 345.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2 TR BLC POULET DORE FOUR F.M (3095756192014)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Filet de poulet 92%, sel 1.6%, bouillons 1.3% (eau, os de poulet, oignon, poireau, CELERIË, carotte, sel, échalote, ail, plantes aromatiques, épices), dextrose de maïs, jus concentrés de CELERI et carotte, ferments, antioxydant : ascorbate de sodium, colorant : caramel ordinaire.

POUR : 40.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 1.600
Protides : 21.000
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 433.0 kJ - 102.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4 TR BLC POULET DORE FOUR F.M (3095756193011)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Filet de poulet 92%, sel 1.6%, bouillons 1.3% (eau, os de poulet, oignon, poireau, CELERI&8203;, carotte, sel, échalote, ail, plantes aromatiques, épices), dextrose de maïs, jus concentrés de CELERI et carotte, ferments, antioxydant : ascorbate de sodium, colorant : caramel ordinaire.

POUR : 40.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 1.600
Protides : 21.000
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 433.0 kJ - 102.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2TR JBN SUP CUIT SC -25% SEL (3095757369019)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Jambon de porc, bouillons 2.7% (eau, os de porc, CELERI, sauge, viande de porc, oignon, huile de tournesol, épices), sel, dextrose de maïs, épices, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 40.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 0.800
Lipides : 2.800
Protides : 22.000
Sel : 1.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 491.0 kJ - 116.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4TR JBN SUP CUIT SC - 25% SEL (3095757370015)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Jambon de porc, bouillons 2.7% (eau, os de porc, CELERI, sauge, viande de porc, oignon, huile de tournesol, épices), sel, dextrose de maïs, épices, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 40.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 0.800
Lipides : 2.800
Protides : 22.000
Sel : 1.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 491.0 kJ - 116.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4T F JB TORC CUIT SC - 25% SEL (3095758049019)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Jambon de porc, bouillons (eau, carotte, CELERI, oignon, poireau, sel, échalote, ail, épices, plantes aromatiques), sel, dextrose de maïs, épices, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 30.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 0.800
Lipides : 2.800
Protides : 22.000
Sel : 1.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 491.0 kJ - 116.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4XTR.FILET POULET SUP.ROTI (3095758863011)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Filet de poulet 90%, bouillons 1.8% (eau, os de poulet, sel, épices, carotte, CELERI, oignon, poireau, plantes aromatiques), sel, dextrose de maïs, condiment, jus concentrés (CELERI, betterave jaune, blette et carotte), ferments, colorant : caramel ordinaire.

POUR : 30.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 2.400
Protides : 24.000
Sel : 1.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 514.0 kJ - 122.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X75G ALLUMETTES JAMBON CUIT (3095758914010)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Jambon de porc (87%), eau, acidifiant : lactate de potassium, dextrose de maïs, sel, CELERI, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, stabilisants : diphosphates.

POUR : 75.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900
Dont sucre : 1.800
Fibres : 0
Glucides : 1.800
Lipides : 5.000
Protides : 18.000
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 522.0 kJ - 124.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

ST 200G STARMINT MENTHE HARIBO (3103220006603)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre; sirop de glucose; amidon; arôme naturel de menthe avec autres arômes naturels; agent d'enrobage: cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 83.000
Fibres : 0
Glucides : 95.300
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1620.0 kJ - 381.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

300G SCT OURS D OR HARIBO (3103220009802)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiant: acide citrique; jus de fruits concentrés: pomme, orange, citron, fraise, framboise, ananas; arôme; concentrés de fruits et de plantes: carthame, spiruline, pomme, kiwi, orange, baie de sureau, citron, mangue, fruit de la passion, cassis, aronie, raisin; agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 46.000
Fibres : 0
Glucides : 77.000
Lipides : 0.500
Protides : 6.900
Sel : 0.070
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1459.0 kJ - 343.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

ST 250G DRAGIBUS HARIBO (3103220009826)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre; sirop de glucose; amidon; acidifiants: acide citrique, acide malique; correcteurs d'acidité: citrate monosodique, malate acide de sodium; arôme; colorants: curcumine, bleu patenté V, charbon végétal, carotènes végétaux, anthocyanes; agent d'enrobage: cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 57.600
Fibres : 0
Glucides : 92.000
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1577.0 kJ - 371.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

300G DRAGIBUS SOFT X30 (3103220025208)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; amidon; dextrose; acidifiants: acide citrique, acide malique; correcteurs d'acidité: citrate monosodique, malate acide de sodium; arôme; colorants: curcumine, bleu patenté V, charbon végétal médicinal, carotenes végétaux, anthocyanes; agent d'enrobage: cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 59.200
Fibres : 0
Glucides : 92.900
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1592.1 kJ - 374.6 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

275G CROCO PIK HARIBO (3103220033784)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiants: acide citrique, acide malique; agent d'enrobage: cire de carnauba; correcteurs d'acidité: citrate tricalcique, malate acide de sodium; arôme; concentrés de fruits et de plantes: citron, carthame, spiruline, patate douce, radis; sirop de sucre inverti; colorants: bleu patenté V, lutéine, anthocyanes. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 50.900
Fibres : 0
Glucides : 80.500
Lipides : 0.500
Protides : 6.000
Sel : 0.165
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1504.0 kJ - 354.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

275G HAPPY LIFE HARIBO (3103220034804)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; dextrose; gélatine; amidon; acidifiants: acide citrique, acide malique; arôme; concentrés de fruits et de plantes: pomme, kiwi, épinard, ortie, carthame, spiruline; extrait de fruit (caroube); sirop de sucre inverti; sirop de caramel; correcteurs d'acidité: citrate monosodique, malate acide de sodium; colorants: curcumine, carmins, charbon végétal, carotènes végétaux, lutéine, anthocyanes, bleu patenté V; agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 46.900
Fibres : 0
Glucides : 76.000
Lipides : 0.500
Protides : 6.100
Sel : 0.025
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1418.0 kJ - 334.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

280G CROCO HARIBO (3103220035214)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; dextrose; gélatine; acidifiant: acide citrique; concentrés de fruits et de plantes: carthame, spiruline, pomme; sirop de sucre inverti; arôme; colorants: carmins, lutéine; agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 51.400
Fibres : 0
Glucides : 79.400
Lipides : 0.500
Protides : 5.700
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1464.9 kJ - 344.6 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BONBON ORANGINA PIK HARIB (3103220035580)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiants: acide citrique, acide malique; agent d'enrobage: cire de carnauba; correcteurs d'acidité: citrate tricalcique, malate acide de sodium; arômes naturels; colorants: lutéine, anthocyanes. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 49.800
Fibres : 0
Glucides : 79.200
Lipides : 0.500
Protides : 6.000
Sel : 0.252
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1494.0 kJ - 351.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

275G SCHTROUMPF PIK HARIBO (3103220035771)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sirop de glucose; sucre; gélatine; dextrose; acidifiants: acide citrique, acide malique; agent d'enrobage: cire de carnauba; correcteurs d'acidité: citrate tricalcique, malate acide de sodium; arôme; colorants: bleu patenté V, lutéine, anthocyanes. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 50.900
Fibres : 0
Glucides : 80.500
Lipides : 0.500
Protides : 6.000
Sel : 0.165
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1504.0 kJ - 354.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

220G TAGADA DOY PACK (3103220044544)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre; sirop de glucose; gélatine; acidifiant: acide citrique; arôme; colorants: curcumine, carmins, carotènes végétaux. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 73.600
Fibres : 0
Glucides : 87.100
Lipides : 0.500
Protides : 2.800
Sel : 0.013
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1536.0 kJ - 361.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G ASSORTIMENT NAMUR DELACRE (3116430057938)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Assortiment de biscuits Farine de BLE, sucre, graisse végétale (palme, palmiste, colza, noix de coco), chocolat au LAIT (9%) (sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, BEURRE ptissier, émulsifiant : lécithine de SOJA), chocolat blanc (4%) (sucre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, BEURRE ptissier, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme), cassonade (1,9%), LACTOSE et protéines de LAIT, BEURRE, amidon de BLE, dextrose, sel, noix de coco (0,1%), cacao maigre en poudre, poudres à lever : carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, diphosphate disodique, ŒUF entier en poudre, blanc d'ŒUF en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, sirop de candi, cannelle, arômes, LAIT entier en poudre, jaune d'ŒUF en poudre. Peut contenir des traces d'amandes, de noix de pécan, d'autres fruits à coque, d'avoine, d'orge et d'autres glutens.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14.4
Dont sucre : 40.0
Fibres : 0
Glucides : 65.9
Lipides : 24.6
Protides : 4.7
Sel : 0.42
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2128kJ - 508kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G DELICHOC LAIT DELACRE (3116430208934)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : BISCUITS AU CHOCOLAT AU LAIT Ingrédients: chocolat au LAIT (38%)(sucre, BEURRE de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, BEURRE ptissier, émulsifiant: LECITHINE de SOJA, arôme) - farine de BLE- sucre - graisse végétale (palme, colza) - NOIX de coco - sel - LACTOSE et protéines de LAIT - LAIT entier en poudre - poudres à lever: carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, diphosphate disodique - émulsifiant: LECITHINE de SOJA - arôme - OEUF entier en poudre. peut contenir des traces de fruits a coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 10.600
Dont sucre : 46.600
Fibres : 0
Glucides : 71.200
Lipides : 18.600
Protides : 5.200
Sel : 0.370
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2003.0 kJ - 477.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G SCOUBIDOU BONBON GELIFIE (3116740027317)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose-fructose - Farine de BLE -Sucre - Dextrose - Huile végétale (Palme) - Acidifiants (Acide citrique) - Arômes - Colorants (E100, E131, E133, E163,) - Antioxydants (Acide Ascorbique, E306) - Cire d'abeille .

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.500
Dont sucre : 52.000
Fibres : 0
Glucides : 79.000
Lipides : 3.000
Protides : 3.300
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1535.0 kJ - 363.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G LONG FIZZ LUTTI (3116740030393)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre , Sirop de glucose-fructose, Farine de BLE, Acidifiants (Acide mailque, Acide citrique), Dextrose, Huile végétale(Palme), Arômes, Colorants (E100,E131,E163), Sucre caramélisé, Denrées alimentaires colorantes (Extrait de sureau, Carthame, Pomme et patate douce), Antioxydants (acide ascorbique, E306).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 64.000
Fibres : 0
Glucides : 82.000
Lipides : 2.200
Protides : 2.300
Sel : 0.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1565.0 kJ - 369.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

180G SCOUBIFIZZ LUTTI (3116740030614)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre - Sirop de glucose-fructose - Farine de BLE - Acidifiants (Acide citrique, Acide malique) - Dextrose - Huile végétale (Palme) - Arômes - Colorants (E100, E131, E133, E163) - Antioxydants (Acide Ascorbique, E306).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.500
Dont sucre : 60.000
Fibres : 0
Glucides : 81.000
Lipides : 2.500
Protides : 2.500
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1544.0 kJ - 364.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BUBBLIZZ LUTTI (3116740033875)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose-fructose, Sucre, Gélatine, Acidifiants (Acide citrique, Acide malique), Correcteur d'acidité (Malates de sodium), Colorants (E170, E133, E120), Arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 64.100

Fibres : 0

Glucides : 74.700

Lipides : 0.000

Protides : 5.300

Sel : 0.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1406.0 kJ - 331.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G SURFFIZZ FRUITS LUTTI (3116740033882)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, Sirop de glucose, Amidon modifié, Acidifiants (acide lactique, Acide malique, Acide Citrique), Gélatine, Correcteur d'acidité (Malates de sodium), Arômes , Denrées alimentaires colorantes (Concentré de radis, carthame, Patate douce, Pomme, Cerise et Cassis), Colorants (E161b,E100,E133)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 58.200

Fibres : 0

Glucides : 84.700

Lipides : 0.000

Protides : 3.400

Sel : 0.620

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 358.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

185G KOALA LAIT LUTTI (3116740033899)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat au lait 30% (Sucre, Beurre de cacao, Poudre de LAIT entier, Pte de cacao, Poudre de LAIT écrémé, Emulsifiant: Lécithines de SOJA) - Sirop de glucose-fructose - Sucre - Eau - Gélatine - Stabilisant (Sorbitol) - arôme naturel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.100

Dont sucre : 61.000

Fibres : 0

Glucides : 69.000

Lipides : 10.000

Protides : 5.200

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1628.0 kJ - 386.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X25CL BIÈRE AFFLIGEM NEW 6,7% (3119780257621)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 4.300

Lipides : 0.500

Protides : 0.500

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 236.0 kJ - 56.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL EDELWEISS BLANCHE (3119780259786)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0

Glucides : 4.500

Lipides : 0.600

Protides : 0.500

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 191.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

10X25CL PANACH 0.45% (3119780263868)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 5.700

Fibres : 0

Glucides : 6.300

Lipides : 0.600

Protides : 0.500

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 116.0 kJ - 27.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 50CL DESPERADOS 5.90% (3119780266401)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 2.200

Fibres : 0

Glucides : 6.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 247.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 65CL DESPERADOS 5.90% (3119780266463)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 2.200

Fibres : 0

Glucides : 6.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 247.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X33CL DESPERADOS PK 5.90% (3119780266494)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 2.200

Fibres : 0

Glucides : 6.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 247.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL PELFORTH BLONDE PK 5.8% (3119780267361)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 4.600
Lipides : 0.600
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 207.0 kJ - 49.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL PELFORTH BRUNE PK 6.5%V (3119780267477)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.620
Fibres : 0
Glucides : 5.800
Lipides : 0.600
Protides : 0.700
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 255.0 kJ - 61.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 6X33 PK HEINEKEN 5%V (3119780268054)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 3.200
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 176.0 kJ - 42.045 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X25CL HEINEKEN PK 5%V (3119780268306)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 3.200

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 176.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

12X25 HEINEKEN PK 5,00% (3119780268368)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 3.200

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 176.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6/33 DESPERADOS PK 5,90% (3119780268405)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 2.200

Fibres : 0

Glucides : 6.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 247.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

65CL TRADITION 6%V FISCHER (3119780268665)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 4.400

Lipides : 0.600

Protides : 0.500

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 213.0 kJ - 51.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 50CL BIÈRE 5%V HEINEKEN (3119780268696)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 3.200

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 176.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 65CL BIÈRE 5%V HEINEKEN (3119780268788)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 3.200

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 176.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L PUR JUS ORANGE JOKER NEW (3123349011227)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.700

Fibres : 0

Glucides : 9.400

Lipides : 0.000

Protides : 0.700

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 186.0 kJ - 44.0 kcal

VITAMINES : C : 25.0mg

PREPARATION: non préparé

PET 1L JOKER LE FRUIT MULTIFRU (3123349014556)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 10.000

Fibres : 0

Glucides : 10.700

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 200.0 kJ - 47.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

JOKER LE FRUIT OSP PET 1L (3123349014709)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.700

Fibres : 0

Glucides : 8.700

Lipides : 0.000

Protides : 0.600

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 178.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : C : 44.0mg

PREPARATION: 0

350G COMTE EXTRA ENTREMONT (3123930650064)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT cru (Origine : France), sel, ferments lactiques, présure

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 22.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 34.000

Protides : 26.000

Sel : 0.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 410.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1.5L SCHWEPPE AGRUM (3124480002501)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 5.700

Fibres : 0

Glucides : 5.700

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 101.0 kJ - 24.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 50CL PULCO CITRONNADE (3124480167170)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.800

Fibres : 0

Glucides : 5.100

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 97.0 kJ - 23.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET1.5L INDIAN TONIC SCHWEPPES (3124480182746)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 5.800

Fibres : 0

Glucides : 5.800

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 105.0 kJ - 25.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 6X33CL ORANGINA SLIM (3124480184337)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 9.600

Fibres : 0

Glucides : 9.700

Lipides : 0.100

Protides : 0.100

Sel : 0.020

Sodium : 0

Valeur énergétique : 174.0 kJ - 41.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1.5L ORANGINA ZERO (3124480185020)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 1.200

Fibres : 0

Glucides : 1.400

Lipides : 0.100

Protides : 0.100

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 33.0 kJ - 8.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L MAYTEA PECHE (3124480185112)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.700

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 85.0 kJ - 20.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L MAYTEA MENTHE (3124480185129)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.700

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 85.0 kJ - 20.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X33CL BTE SLIM TROPICAL OASIS (3124480186577)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.200

Fibres : 0

Glucides : 8.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.100

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 147.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

OASIS O'VERGER POM POIR 1,2L (3124480190604)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.400

Fibres : 0

Glucides : 4.700

Lipides : 0.000

Protides : 0.100

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 94.0 kJ - 22.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

OA O'VERGER POM MUR CAS 1,2L (3124480190673)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.400

Fibres : 0

Glucides : 4.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.100

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 89.0 kJ - 21.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 2L OASIS TROPICAL (3124480191182)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.200

Fibres : 0

Glucides : 8.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.100

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 147.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L WHISKY 40%V LABEL 5 (3147690051107)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0.0 kJ - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G PL BEUR BIO DX PRESIDENT (3155250347621)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : BEURRE biologique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 82.000
Protides : 0.700
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3054.0 kJ - 743.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G PRIMEVERE TARTINE DX (3155251205296)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Huiles et graisses végétales non hydrogénées 54% (colza*, coco*, palmiste*, palme*)(1), eau, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras*, lécithine de tournesol*, sel, arômes naturels, antioxydant : extrait de romarin*, jus de citron concentré*, colorants : rocou*, curcumine*, vitamine B1.* ingrédients d'origine végétale(1) Ces huiles et graisses végétales donnent à ce produit Primevère un profil riche en acides gras insaturés oméga 3.6.9 (plus de 70%), formulé avec l'aide du Service Nutrition de l'Institut Pasteur de Lille.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 55.000
Protides : 0.000
Sel : 0.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2033.0 kJ - 495.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.55mg E : 12.0mg

PREPARATION: 0

50CL BRQ CR ANGLAISE BRIDELI (3155251205449)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier,OEUFS concentrés sucrés,sucre,amidon modifié,arôme vanille,épaississants:gomme xanthane,pectine,carraghénanes,sel,colorants:extrait de curcuma,extrait de paprika.LAIT origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.700
Dont sucre : 16.000
Fibres : 0
Glucides : 17.000
Lipides : 3.100
Protides : 3.300
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 460.0 kJ - 109.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G EXTRA CHOC/NOIS.KELLOGGS (3159470005071)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Flocons d'AVOINE(47%), Sucre, Huile de palme, Morceaux de chocolat(11%)(Sucre, Pte de cacao, Beurre de cacao, Graisses végétales(Palme, Karité, Sal, Mangue) en proportions variables, Matière grasse du LAIT, Emulsifiant(Lecithine de SOJA)), Farine de BLÉ, NOISETTES(3%), Noix de coco séchée, Mélasse, Sel, Extrait de malt d'ORGE, Cannelle. Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, B12) et Fer.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 21.000
Fibres : 5.800
Glucides : 57.000
Lipides : 25.000
Protides : 8.000
Sel : 0.630
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2076.0 kJ - 497.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.28mg B12 : 0.63µg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0µg B1 : 0.62mg B12 : 1.4µg B2 : 0.78mg B3 : 9.0mg B6 : 0.78mg B9 : 112.0µg

PREPARATION: 0

6X25G FROSTIES LAIT KELLOGGS (3159470204634)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Céréales Kellogg's Corn Flakes (39%)(Maïs, Sucre, Arôme de malt d'ORGE, Sel, Vitamines {Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, B12, D}, fer), LAIT écrémé concentré sucré (12%)(LAIT écrémé, Sucre), Sirop de glucose, Huiles végétales (Palme, Palmiste, Noix de coco) en proportions variables, Sirop de sucre inverti, LAIT écrémé en poudre(5%), Amidon, Sucre, Fructose, Humectants(Glycérol, Sorbitol), Oligofructose, Carbonate de calcium, Petit-LAIT en poudre, Antioxydants(Palmitate d'ascorbyle, Alpha-tocophérol), Émulsifiant(Lécithine de SOJA), Arômes, Vitamine D.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.900
Dont sucre : 26.000
Fibres : 3.200
Glucides : 72.000
Lipides : 11.000
Protides : 5.700
Sel : 0.550
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1736.0 kJ - 412.0 kcal

VITAMINES : D : 1.0µg D : 4.0µg

PREPARATION: 0

550G SPECIAL K CHOCOLAT KELLOG (3159470204948)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riz(39%), BLÉ complet(31%), Chocolat (14%)(Sucre, Pte de cacao, Matière grasse du LAIT, Beurre de cacao, Emulsifiant {Lécithine de SOJA}), Sucre, ORGE(4%), Farine d'ORGE maltée(3%), Arôme de malt d'ORGE, Sel. Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B2, B1, B6, Acide folique, D, B12), Fer et Zinc.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.600

Dont sucre : 20.000

Fibres : 4.900

Glucides : 76.000

Lipides : 5.100

Protides : 8.600

Sel : 0.830

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1666.0 kJ - 394.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.46mg B12 : 0.53µg B2 : 0.59mg B3 : 3.4mg B6 : 0.29mg B9 : 84.0µg D : 2.1µg B1 : 1.5mg B12 : 1.8µg B2 : 2.0mg B3 : 11.2mg

B6 : 1.0mg B9 : 280.0µg D : 7.0µg

PREPARATION: 0

200G DESIGN CAPRICE DES DIEUX (3161711000622)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT de vache et crème pasteurisés de France, sel, ferments lactiques

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 21.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.800

Lipides : 30.000

Protides : 15.000

Sel : 1.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1379.0 kJ - 333.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

16X12,5G MINI BEURRE DX E&V (3161919369286)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : CREME (Origine France), matière grasse LAITIERE, ferments lactiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000

Dont sucre : 0.800

Fibres : 0.000

Glucides : 0.800

Lipides : 82.000

Protides : 0.700

Sel : 0.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3060.0 kJ - 744.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 500G BUCHETTES SUCRE DADDY (3165431690002)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 100% sucre de betterave

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 100.000

Fibres : 0

Glucides : 100.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

FL 500G SUCRE GLACE DADDY (3165432640006)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre (97 à 98,5%), Amidon* (fécule de pomme de terre) (1,5 à 3%)

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 98.000

Fibres : 0

Glucides : 100.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 250G TAPIOCA STANDA.TIPIAK (3165440001004)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% fécule de maniocTraces possibles de GLUTEN

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 90.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1538.0 kJ - 362.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BT 500G POLENTA PRECUI.TIPIAK (3165440004845)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué
Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% Semoule de maïs
Traces possibles de GLUTEN, LAIT, SOJA, CELERI, MOUTARDE et lupin

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 79.000
Lipides : 1.000
Protides : 6.300
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1507.0 kJ - 355.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BT5X100G ST CUISS.COUSC.TIPIAK (3165440006702)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% semoule de BLE dur de qualité supérieure.
Traces possibles de LAIT, SOJA, CELERI, MOUTARDE et lupin.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 0.400
Fibres : 0
Glucides : 77.800
Lipides : 1.100
Protides : 12.800
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1605.0 kJ - 378.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G CEREALES MEDITER.TIPIAK (3165440008935)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient OEUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué
Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué
Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué
Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué
Ingredient LUPIN - Alergène produit à base de lupin non flagué
Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : Semoule de BLE dur précuite (GLUTEN) (66%), Semoule de maïs précuite (9.7%), flocons de SEIGLE malté (GLUTEN) (6.3%), flocons d'ORGE (GLUTEN) (3%), persillade 2.7% (ail 1.8%, persil 0,9%), farine de BLE (GLUTEN), arômes (CELERI), sel, flocons d'EPEAUTRE (GLUTEN) (1%), tomates déshydratées (1%), poivrons rouges déshydratés (1%), huile d'olive vierge extra (1%), huile de tournesol, cannelle (0.2%), herbes de Provence
Traces possibles de LAIT, OEUF, SOJA, POISSONS, crustacés, mollusques, FRUITS A COQUES, MOUTARDE, lupin, SESAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 6.200
Fibres : 0
Glucides : 70.000
Lipides : 3.100
Protides : 12.000
Sel : 1.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1569.0 kJ - 370.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/6 FILET THON NATUREL SAUPIQU (3165950108019)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de thon*, eau, sel, arôme naturel de CELERI, arôme naturel d'oignon.*Euthynnus (Katsuwonus) pelamis

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 1.300
Protides : 28.000
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 527.0 kJ - 124.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/6FILET THON HUILE OLIVE SAUP (3165950110012)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de Thon*, huile d'olive vierge extra, sel.*Euthynnus (Katsuwonus) pelamis

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 4.700
Protides : 29.000
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 667.0 kJ - 158.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

MED.2X1/6 THON CATALANE SAUPIQ (3165959213028)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Thon en sauceIngredients : Sauce, THON* 25%, légumes 19% (cornichons au vinaigre d'alcool, carottes, oignons). Composition de la sauce : eau, concentré de tomate 17%, huile de tournesol, vinaigre de vin blanc, sucre, arôme, sel, amidon transformé de maïs, épaississants : gomme guar, gomme xanthane, épices. *Euthynnus (Katsuwonus) pelamis

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 4.700
Fibres : 0
Glucides : 5.900
Lipides : 2.600
Protides : 7.500
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 335.0 kJ - 80.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

FL.39G CANNELLE MOULU DUCROS (3166290200197)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGREDIENTS : Cannelle.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.680
Dont sucre : 2.160
Fibres : 54.090
Glucides : 25.560
Lipides : 3.540
Protides : 3.870
Sel : 0.070
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1062.0 kJ - 257.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

23GR CLOU DE GIROFLE DUCROS (3166290200562)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGREDIENTS : Clou de girofle.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.440
Dont sucre : 2.380
Fibres : 34.200
Glucides : 27.010
Lipides : 20.070
Protides : 5.980
Sel : 0.243
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1577.0 kJ - 381.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

26G GINGEMBRE MOULU DUCROS (3166291503303)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : gingembre

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900
Dont sucre : 3.400
Fibres : 12.500
Glucides : 58.300
Lipides : 6.000
Protides : 9.100
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1466.0 kJ - 348.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

42G CURRY POUDRE DUCROS (3166296204236)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Curcuma, graine de coriandre (10%), fenugrec (8,5%), amidon de pomme de terre, graine de MOUTARDE, oignon déshydraté, cardamome (4%), sel, gingembre, anis, fenouil, girofle, ail déshydraté, épices, plantes aromatiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 2.900
Fibres : 0
Glucides : 35.100
Lipides : 6.500
Protides : 11.400
Sel : 4.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1286.0 kJ - 308.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

85G 3D'S FROMAGE (3168930000976)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : farine de maïs,huile de tournesol (31%),base aromatisante fromage arômes, poudre de fromage (LAIT), ORGE, ail et oignon en poudre, extrait de paprika, exhausteurs de goût (glutamate monosodique, guanylate disodique, inosinate disodique), chlorure de potassium, poudre de PETIT-LAIT,sucre,sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 4.000
Fibres : 2.100
Glucides : 56.000
Lipides : 32.000
Protides : 5.500
Sel : 1.980
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2240.0 kJ - 535.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

85G 3D'S SALE (3168930000990)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : farine de maïs,huile de tournesol (31%),arôme sel arômes, farine de froment (BLÉ), exhausteurs de goût (glutamate monosodique, guanylate disodique, inosinate disodique), extrait de paprika,sucre,sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 3.000
Fibres : 2.000
Glucides : 55.000
Lipides : 33.000
Protides : 5.500
Sel : 2.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2250.0 kJ - 540.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G CACAH.GRILLE SEC BENENUT (3168930003939)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CACAHUËTES,base aromatisante sel, amidon modifié, farine de riz, extrait et poudre de levure, sucre caramélisé, dextrose, arôme, poudre de paprika et d'oignon,stabilisants (gomme d'acacia, sorbitol)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.500
Dont sucre : 6.500
Fibres : 7.000
Glucides : 11.000
Lipides : 52.000
Protides : 25.000
Sel : 2.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2570.0 kJ - 620.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G TWINUTS SALE BENENUTS (3168930006145)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CACAHUËTES (43%),biscuit aromatisé farine de riz, amidon (maïs et BLÉ), huile de tournesol, sucre, base aromatisante (arômes (dont CÉLERI et BLÉ), levure en poudre (dont ORGE), extrait de levure, correcteur d'acidité (acide citrique)), sel, amidon modifié

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: unprepared

150G TWINUTS BACON BENENUTS (3168930006152)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CACAHUËTES (43%),biscuit aromatisé farine de riz, amidon (maïs, BLÉ), huiles végétales, sucre, base aromatisante bacon (petit-LAIT en poudre, oignon et fromage en poudre, sucre, arômes (dont BLÉ et dérivés du LAIT), poudre et extrait de levure (dont ORGE), chlorure de potassium, correcteur d'acidité (acide citrique), arômes de fumée), sel, amidon modifié, colorants (jus de betterave concentré, extraits de curcuma et paprika)

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: unprepared

100G MELANGE GAS BENENUTS (3168930006305)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : NOIX DE CAJOU (39%),CACAHUÈTES (34%),AMANDES (24%),base atomatisante sel, amidon modifié, farine de riz, extrait et poudre de levure, sucre caramélisé, dextrose, arômes, poudre de paprika et d'oignon, stabilisants (gomme d'acacia, sorbitol)

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: unprepared

220G CACAHUETE GRI SALEE BNUTS (3168930007340)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CACAHUÈTES,huile de tournesol,sel

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

130G CHIPS BARBECUE LAY S (3168930007432)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pommes de terre 61%,huiles végétales (tournesol, colza, en proportion variable),base aromatisante barbecue sucre, arôme (dont SOJA), chapelure (de BLÉ), exhausteur de goût (glutamate de sodium), paprika, poudre d'oignon, poudre de tomate, poudre d'ail, correcteurs d'acidité (acide citrique, acide malique), colorant (extrait de paprika), arômes de fumée,sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.600
Dont sucre : 2.800
Fibres : 4.400
Glucides : 52.000
Lipides : 32.000
Protides : 6.400
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2221.0 kJ - 532.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

150G CHIPS ANCIENNE SEL LAY'S (3168930008996)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pommes de terre 60%,huiles végétales 39% (tournesol, colza),sel

POUR : 30.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.100

Dont sucre : 0.400

Fibres : 4.500

Glucides : 51.000

Lipides : 39.000

Protides : 6.000

Sel : 1.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2438.0 kJ - 585.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

550G OATS QUAKER (3168930009078)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 100% flocons d' AVOINE

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : B1 : 0.9mg B1 : 0.36mg

PREPARATION: 0

170G NACHO CHEESE DORITOS (3168930009191)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : maïs (60%),huile de tournesol (16.3%),huile de colza (4.1%),base aromatisante fromage maltodextrine, poudre de petit-LAIT, farine de BLÉ, FROMAGE en poudre, poudre de tomate, arômes (dont LAIT), poudre d'oignon et d'ail, poudre de BABEURRE, chlorure de potassium, exhausteur de goût (glutamate monosodique), protéines de LAIT, dextrose, correcteur d'acidité (acide lactique, acide citrique), colorants (extrait de paprika, annato, caramel), épices, sucre, poudre de LAIT écrémé,sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400

Dont sucre : 2.400

Fibres : 3.000

Glucides : 59.000

Lipides : 27.000

Protides : 7.100

Sel : 1.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2125.0 kJ - 508.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

90CL ORANGE SANS PULPE PET TPP (3168930156376)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : jus d'orange

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.400

Fibres : 0.600

Glucides : 9.300

Lipides : 0.000

Protides : 0.800

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 172.0 kJ - 41.0 kcal

VITAMINES : C : 31.0mg C : 47.0mg

PREPARATION: non préparé

90CL RUBY BREAKFAST PET TPP (3168930156956)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : jus d'orange avec pulpe (81%),jus de pamplemousse (9%),jus d'orange sanguine (9%),jus de sureau

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.500

Fibres : 0.700

Glucides : 9.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.800

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 177.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : C : 20.0mg C : 30.0mg

PREPARATION: non préparé

90CL SANGUINELLO PET TPP (3168930156987)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : jus d'orange sanguine

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 10.000

Fibres : 0.800

Glucides : 10.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.600

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 192.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : C : 45.0mg C : 68.0mg

PREPARATION: 0

1KG SUCR.MRCX BLONVILLIERS (3174660016026)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre roux de canne

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 100.000

Fibres : 0

Glucides : 100.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

750G SUCR.MRCX AMBRE PERRUCHE (3174660032316)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre de canne, sucre de canne caramélisé

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 100.000

Fibres : 0

Glucides : 100.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

750G SUCRE POUDRE DPK B.SAY (3174660084612)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 100.000

Fibres : 0

Glucides : 100.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

280G BISCUITS SOJA ORAN.GERBLE (3175680011442)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LUPIN - Alergène produit à base de lupin non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLE 57,8%, sucre de canne roux, huile de colza, flocons de SOJA 7%, germe de BLE 5,3%, oranges déshydratées 1,5%, magnésium, émulsifiant : lécithines de colza, sucre, calcium, amidon, fibres d'AVOINE, sel de mer, poudres à lever (acide citrique, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), arôme naturel d'orange, protéines de LAIT, amidon de BLE, vitamines B1, B5, B6, B9, PP, E (LACTOSE, protéines de LAIT) Fabriqué dans un atelier qui utilise des FRUITS A COQUE, du LUPIN, de l'OEUF et du SESAME

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.500
Dont sucre : 22.000
Fibres : 5.400
Glucides : 64.000
Lipides : 16.000
Protides : 10.000
Sel : 0.550
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1893.0 kJ - 451.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.27mg B3 : 3.6mg B5 : 0.75mg B6 : 0.29mg B9 : 92.9µg E : 6.3mg

PREPARATION: non préparé

230G BISCUITS SESAME GERBLE (3175680011480)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LUPIN - Alergène produit à base de lupin non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLE 55.1%, sucre de canne roux, huile de colza 14.3%, SESAME toasté 11,6%, germe de BLE 5,2%, levain de SEIGLE dévitalisé en poudre, fibres d'AVOINE, calcium, sel de mer, arôme naturel, magnésium, émulsifiant : lécithines de colza, poudres à lever (tartrates de potassium, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), acidifiant : acide malique, protéines de LAIT, amidon de BLE, vitamines B1, B6, B9, PP et E (LACTOSE, protéines de LAIT). Fabriqué dans un atelier qui utilise des FRUTIS A COQUE, du LUPIN, des OEUFs et du SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 19.000
Fibres : 4.900
Glucides : 58.000
Lipides : 22.000
Protides : 11.000
Sel : 0.610
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2026.0 kJ - 484.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.36mg B3 : 4.2mg B6 : 0.54mg B9 : 65.5µg E : 7.9mg

PREPARATION: non préparé

PQ 230G BISC.LAIT-CHOCO.GERBLE (3175680011534)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : farine de BLE 50,1%, sucre de canne roux, huile de colza, pépites de chocolat 9,5% (pte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de SOJA), germe de BLE 5,4%, farine de LUPIN, LAIT fermenté écrémé en poudre 2,3%, poudres à lever (tartrates de potassium, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), fibres d'AVOINE, calcium, magnésium, sel de mer, arôme naturel, émulsifiant : lécithines de colza, protéines de LAIT, amidon de BLE, vitamines B1, B6, B9, PP et E (LACTOSE, protéines de LAIT) Fabriqué dans un atelier qui utilise des FRUITS A COQUE et des OEUFs.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.200
Dont sucre : 25.000
Fibres : 4.600
Glucides : 62.000
Lipides : 19.000
Protides : 9.200
Sel : 0.750
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1936.0 kJ - 462.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.27mg B3 : 3.4mg B6 : 0.45mg B9 : 77.7µg E : 5.3mg

PREPARATION: non préparé

200G GALETT.EPEAUTRE LEG_CB (3175681028098)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Boulghour de BLE* précuit 44,3%, EPEAUTRE* (BLE*) précuit 13,5%, huiles* végétales (tournesol oléique* et tournesol*), carottes*, oignons*, flocons de BLE* complet, flocons d'AVOINE* complète, concentré de tomate*, poivrons rouges*, farine de riz*, CELERI-rave*, ail*, raisins* secs, sel de mer, GLUTEN de BLE*, épices* (cumin*, curcuma*, coriandre*, gingembre*, cannelle*, fenugrec*, oignon*, poivre*, girofle*, muscade*). * Ingrédients issus de l'agriculture biologique Fabriqué dans un atelier qui utilise des NOIX et du SESAME

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 3.600
Fibres : 6.200
Glucides : 26.000
Lipides : 10.000
Protides : 5.700
Sel : 0.880
Sodium : 0
Valeur énergétique : 959.0 kJ - 229.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G GAL.QUINOA TOM_CB (3175681028111)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Boulghour de BLÉ* complet précuit 45,5%, quinoa* précuit 11,9%, huiles* végétales (huiles de tournesol oléique et tournesol*), poivrons* rouges 7,5%, oignons* 6,1%, flocons de BLÉ* complet, flocons d'AVOINE* complète, concentré de tomate* 3,3%, farine de riz*, maïs*, plantes aromatiques* (ail*, origan*), sel marin, épices* (paprika*, coriandre*, cumin*), betterave rouge*, GLUTEN DE BLE*, cacao* maigre.*

Ingrédients issus de l'agriculture biologique Fabriqué dans un atelier qui utilise des ARACHIDES, du SOJA, du CELERI, des FRUITS A COQUE, du SESAME, des OEUFS et des PRODUITS LAITIERS

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.100
Dont sucre : 3.000
Fibres : 5.100
Glucides : 27.000
Lipides : 11.000
Protides : 5.900
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1007.0 kJ - 241.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G SS GLUTEN CROUSTI'PAUSE (3175681072084)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre , farine de riz 29,8%, huile et graisse végétales de colza et de palme non hydrogénées, cacao maigre 4,2%, NOISETTES 4,2%, LACTOSE, LACTOSERUM, maltodextrine, LAITécramé en poudre, émulsifiant : lécithines de tournesol, sel de mer, arôme Fabriqué dans un atelier qui utilise des FRUITS A COQUE et du SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.600
Dont sucre : 42.000
Fibres : 2.100
Glucides : 71.000
Lipides : 18.000
Protides : 4.500
Sel : 0.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1966.0 kJ - 468.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

220G DOY BOULGHOUR INDIEN CB (3175681085398)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, quinoa* 15,4%, tofu* 14,4% (eau, SOJA*, agents coagulants : sulfate de calcium, nigari), boulghour de BLE dur* 10,8%, carottes* 9,1%, poivrons* 9,1%, oignons* 9,1%, huile de tournesol*, curry en poudre* (dont CELERI*, MOUTARDE*), sel de mer, épaississant : gomme guar*, sucre de canne*. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique Fabriqu  dans un atelier qui utilise de l'OEUF, du LAIT et du SESAME

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras satur s : 0.900
Dont sucre : 1.300
Fibres : 7.500
Glucides : 12.000
Lipides : 6.700
Protides : 5.400
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur  nerg tique : 604.0 kJ - 145.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

132G BISC.COCO SSA GERBLE (3175681116832)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LUPIN - Alerg ne produit   base de lupin non flagu 

INGREDIENTS : Farine de BLE,  dulcorant : maltitols, huile de colza, amidon de BLE, fibre de BLE, ar mes naturels, poudres   lever (diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), sel de mer,  mulsifiant : l cithines de colza Fabriqu  dans un atelier qui utilise des FRUITS A COQUE, du LUPIN, des OEUFs, du LAIT et du SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras satur s : 1.500
Dont sucre : 0.500
Fibres : 4.100
Glucides : 72.000
Lipides : 15.000
Protides : 6.200
Sel : 0.870
Sodium : 0
Valeur  nerg tique : 1791.0 kJ - 427.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non pr par 

200G GALET.ORGES CHEVRE MIEL_CB (3175681132467)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : ORGE* pr cuit 43,6 % (eau, ORGE*), boulghour* pr cuit 28,8 % (eau, BLE*) , oignons*, huile de tournesol ol ique*, FROMAGE de ch vre* 5,8%, farines de BLE*, flocons d'AVOINE* compl te, flocons de BLE* complet, miel* 2,4%, huile de tournesol*, graines de pavot*, sel marin, poivre*. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique Fabriqu  dans un atelier qui utilise du CELERI et du SESAME

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras satur s : 1.700
Dont sucre : 3.400
Fibres : 6.300
Glucides : 24.000
Lipides : 10.000
Protides : 5.400
Sel : 0.960
Sodium : 0
Valeur  nerg tique : 920.0 kJ - 220.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G DOY QUINOA BIO_CB (3175681152137)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Eau, quinoa* 38,4%, huile d'olive* extra vierge, huile de tournesol*, sel de mer. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique Fabriqué dans un atelier qui utilise du CELERI, des CRUSTACES, des FRUITS A COQUE, des MOLLUSQUES, de la MOUTARDE, de l'OEUF, des POISSONS, du LAIT, du SESAME, du SOJA et du GLUTEN

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 0.800
Fibres : 6.400
Glucides : 24.000
Lipides : 4.900
Protides : 5.200
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 729.0 kJ - 174.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G DOY LENTILLES RIZ SOJA_CB (3175681170872)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes* 24%, eau, lentilles vertes* 14%, riz basmati* complet 12%, oignons* 12%, protéines de SOJA* texturées et réhydratées 6%, sauce SOJA* (eau, SOJA*, BLE*, sel), huile d'olive* extra vierge, huile de tournesol*, sel de mer. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique Fabriqué dans un atelier qui utilise du CELERI, de la MOUTARDE, de l'OEUF, du LAIT et du SESAME

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 1.800
Fibres : 6.800
Glucides : 13.000
Lipides : 6.900
Protides : 6.800
Sel : 0.890
Sodium : 0
Valeur énergétique : 646.0 kJ - 155.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X20CL BK LT CHOC.UHT CANDY UP (3176571744289)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Produits LAITiers : 93% (LAIT partiellement écrémé, perméat de LAIT reconstitué), chocolat en poudre : 4.3 % (cacao, sucre), sucre (2.1%), vitamine D.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 9.700
Fibres : 0
Glucides : 10.000
Lipides : 1.000
Protides : 2.500
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 254.0 kJ - 60.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg D : 1.5µg

PREPARATION: non préparé

BK 1L LAIT VIVA UHT VITA1,2%MG (3176571983008)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT à 1.2% de matières grasses, lactase, vitamines : A, B1, B2, B5, B6, B8, B9, B12, E, PP et D

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800

Dont sucre : 4.800

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 1.200

Protides : 3.200

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 180.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : A : 120.0µg B1 : 0.17mg B12 : 0.38µg B2 : 0.21mg B3 : 2.4mg B5 : 0.9mg B6 : 0.21mg B9 : 30.0µg D : 0.75µg E : 1.8mg A : 300.0µg

B1 : 0.43mg B12 : 0.95µg B2 : 0.53mg B3 : 6.0mg B5 : 2.3mg B6 : 0.53mg B9 : 75.0µg D : 1.9µg E : 4.5mg

PREPARATION: non préparé

1L LAIT FERMENTE YORIK YOPLAIT (3176575414003)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT partiellement écrémé - LACTOSE - Ferments LACTIQUES.- LAIT D'ORIGINE FRANCE

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300

Dont sucre : 4.300

Fibres : 0.100

Glucides : 4.300

Lipides : 0.500

Protides : 3.100

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 144.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 50CL HUILE OLIVE PUGET (3178050000725)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% Huile d'Olive vierge Extra

POUR : 10.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 100.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3700.0 kJ - 900.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

ET 125G TARTELETTE CITRON B.MA (3178530402988)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE tendre, sucre, sirop de sucre inverti, BEURRE frais 17% , ŒUFS frais, AMANDE en poudre, purée de citron 1,3%, arôme naturel de citron, acidifiant: acide citrique, sel, gélifiant: pectines. Possibilité de traces d'autres FRUITS A COQUE, de SOJA et de graines de SESAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.500
Dont sucre : 40.000
Fibres : 0
Glucides : 66.000
Lipides : 17.000
Protides : 5.000
Sel : 0.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1844.0 kJ - 439.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ET 135G TARTEL.CHOC.CARAMEL BM (3178530403022)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE tendre, chocolat au LAIT 27% (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithines SOJA, arôme naturel de vanille), caramel 20% (sirop de glucose, sirop de sucre inverti, BEURRE, LAIT concentré sucré, sel, sucre, émulsifiant: lécithines SOJA, arôme naturel), sucre, BEURRE , ŒUFS frais, LAIT écrémé en poudre, sel, poudres à lever (carbonates de sodium et diphosphates). Possibilité de traces de graines de SESAME et de FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 41.000
Fibres : 0
Glucides : 66.000
Lipides : 22.000
Protides : 6.000
Sel : 0.940
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2053.0 kJ - 490.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G TRCHE DE CAKE ST MICHEL (3178530405804)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE (26%), sucre, huile de colza non hydrogénée, ŒUFS, sirop de glucose-fructose, eau, pte de cacao, beurre de cacao, NOISETTE, sirop de sucre inverti, cacao maigre en poudre, stabilisants glycérol et sorbitols, émulsifiants : lécithines (SOJA), mono- et diglycérides d 'acides gras , huile de NOISETTE, poudre à lever: carbonates d' ammonium, arômes, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200
Dont sucre : 31.000
Fibres : 2.000
Glucides : 53.000
Lipides : 26.000
Protides : 5.700
Sel : 0.350
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1976.0 kJ - 473.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

GALETTE BIO (3178530416541)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : farine de BLÉ* 66%, sucre de canne*, BEURRE* 16%, ŒUFS* 2.5%, poudres à lever : carbonates d'ammonium et de sodium - acide citrique, arôme naturel, sel marin gris, LAIT écrémé en poudre*.*Ingrédients issus de l'agriculture biologiqueTraces éventuelles de SOJA, de graines de SESAME et FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.100
Dont sucre : 27.000
Fibres : 2.900
Glucides : 72.000
Lipides : 14.000
Protides : 8.500
Sel : 0.940
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1910.0 kJ - 454.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200ML EAU FLEUR ORANGER VAHINE (3179140203132)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : ingrédients : eau, arôme naturel, acidifiant : acide lactique, conservateur : sorbate de potassium, éthanol (0,8%).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0.0 kJ - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

65G VERMICELLE ARC/CIEL VAHINE (3179140313121)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGREDIENTS : Sucre, huile de palmiste, amidon de BLE, poudre de cacao maigre, émulsifiant: lécithine de colza, agents d'enrobage : gomme arabique, shellac, colorants : carmins, complexes cuivriques de chlorophyllines, extrait de paprika, lutéine.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.400
Dont sucre : 58.000
Fibres : 0
Glucides : 78.600
Lipides : 18.100
Protides : 0.100
Sel : 0.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2002.0 kJ - 479.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G PEPITE CHOCOLAT VAHINE (3179140923061)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGREDIENTS : Sucre, pte de cacao (origine Côte d'Ivoire), beurre de cacao, poudre de cacao maigre, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithine de tournesol. Peut contenir LAIT et FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.000
Dont sucre : 50.000
Fibres : 0
Glucides : 54.300
Lipides : 28.000
Protides : 6.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2136.0 kJ - 511.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G AMANDES POUVRE VAHINE (3179142054633)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient : AMANDE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.000
Dont sucre : 4.600
Fibres : 0
Glucides : 8.800
Lipides : 53.000
Protides : 21.000
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2535.0 kJ - 613.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

50G PIGNONS DE PIN VAHINE (3179142054664)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGRÉDIENT: Pignon de pin.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.900
Dont sucre : 3.600
Fibres : 0
Glucides : 9.400
Lipides : 68.000
Protides : 14.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2992.0 kJ - 715.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50G CERNEAUX DE NOIX VAHINE (3179142054671)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGRÉDIENT: NOIX.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.800

Dont sucre : 3.400

Fibres : 0

Glucides : 4.100

Lipides : 64.000

Protides : 15.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2767.0 kJ - 661.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G NOISETTES BIO EN Poudre (3179142056637)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient : NOISETTE issue de l'agriculture biologique. FRUITS A COQUE. Peut contenir d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.500

Dont sucre : 4.900

Fibres : 0

Glucides : 8.200

Lipides : 62.000

Protides : 15.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2779.0 kJ - 673.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

115G NOIX COCO RAPEE BIO VAHIN (3179142056651)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Noix de coco issue de l'agriculture biologique. fruits à coque. Peut contenir des fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000

Dont sucre : 7.400

Fibres : 0

Glucides : 7.400

Lipides : 64.000

Protides : 6.900

Sel : 0.090

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2760.0 kJ - 670.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

210G CARAMEL NATURE VAHINE (3179142073009)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGREDIENTS : Sucre et sirop de glucose-fructose caramélisés, eau.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 77.000
Fibres : 0
Glucides : 77.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1289.0 kJ - 308.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

5ST SUCRE VANILL.MADAGA VAHINE (3179142704705)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : cassonade (96,6%), poudre de vanille épuisée, extrait naturel de vanille de madagascar, amidon de maïs. riche en vanille: +35% par rapport à un sucre vanillé standard.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 97.000
Fibres : 0
Glucides : 98.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1669.0 kJ - 399.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1L PERRIER CITRON (3179732368911)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2.0 kJ - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1L PERRIER CITRON VERT (3179732368942)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2.0 kJ - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

220G MAXI CHEESE X1 CHARAL (3181232138451)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : Pain spécial 39 % : farine de BLE, eau, dextrose, levure, huile de colza, GLUTEN de BLE, sucre, GRAINES DE SESAME, sel, émulsifiants : E471, E472e, farine de fève, conservateur : E282, vinaigre, antioxydant : E300. Préparation de viande hachée de bœuf cuite aromatisée 36 % : viande bovine* 98 % (soit 35 % sur produit total), arômes, arôme de fumée, sel, sucre caramélisé, antioxydant : extrait de romarin. FROMAGE fondu 13 % : FROMAGE 51 % (soit 6,6 % sur produit total), eau, BEURRE, poudre de LAIT écrémé, amidon transformé de maïs, sel de fonte : E331, protéines de LAIT, arôme naturel de FROMAGE, poudre de LACTOSERUM, sel, gélifiant : E407, colorants : E160a, E160c. Sauce 12 % : cornichons cubes (dont SULFITES) 31 % (soit 3,7 % sur produit total) eau, huile de colza, oignons, sucre, vinaigre, amidon transformé de maïs, poudre de LAIT écrémé, concentré de tomates, fibres de chicorée, sel, épaississants : E415, E412, poudre de tomate, extraits d'épices, caramel, acidifiant : E330, arômes, affermissant : E509. *Viande bovine origine France.Ce produit contient : BLE, GRAINES DE SESAME, LAIT, SULFITES. Traces éventuelles de MOUTARDE, SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 4.800
Dont sucre : 5.900
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 13.000
Protides : 13.000
Sel : 1.380
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1071.0 kJ - 256.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1X165G KEBAB CHARAL (3181232138635)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pain spécial kebab 48,5 % : farine de BLE, eau, levure, sel, GLUTEN de BLE, farine de BLE malté. Préparation à base de viande reconstituée cuite 28 % : viande de bœuf* 70 % (soit 20 % sur produit total), eau, composition aromatique (épices et plantes aromatiques paprika, poivre, poivre, coriandre, cumin, persil déshydraté, arômes, maltodextrine de pomme de terre, tomate en poudre, sel, fibres de riz), fibres de pois et de bambou, amidon de pois, dextrose, protéines végétales de SOJA 1 % (soit 0,3 % sur produit total), sel, stabilisant : E451, conservateur : E262, antioxydants : E300 - E330 - extrait de romarin, lécithine de SOJA. Sauce 15 % : eau, huile de colza, amidon transformé de maïs, sucre, vinaigre d'alcool, LAIT écrémé en poudre, MOUTARDE (eau, vinaigre, graines de MOUTARDE, sel, acidifiant : E330, sucre, épices, antioxydant : DISULFITE de potassium, arômes), fibres de chicorée, de bambou et de riz, sel, arômes, oignons déshydratés, ail et tomate en poudre, plantes aromatiques, caramel, épices et extraits d'épices, conservateurs : E262-E202, antioxydants : E300-E330, épaississants : E415-E412. Tomates mi-séchées aux herbes 8,5 % : tomates mi-séchées, huile de colza, sel, ail, origan. *Viande bovine origine France.Ce produit contient : BLE, SOJA, LAIT, MOUTARDE, SULFITES. Traces éventuelles de GRAINES DE SESAME.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 3.600
Fibres : 0
Glucides : 30.000
Lipides : 8.600
Protides : 10.000
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1019.0 kJ - 243.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

120G SAUCE 3 POIVRES CHARAL (3181232172080)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : eau, crème 15 % (dont stabilisant : E407), amidon transformé de maïs, cognac, vin blanc (dont SULFITES), oignons, arômes, sel, farine de blé, sucre caramélisé, poivre vert déshydraté 0,5 %, poivre noir 0,3 %, ail, épaississants : E415, E412, poivre blanc : 0,04 %.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.700
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 3.300
Lipides : 4.900
Protides : 0.900
Sel : 1.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 258.0 kJ - 62.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G SAUCE ROQUEFORT CHARAL (3181232172165)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Eau, CREME 29,5 % (dont stabilisant : E407), ROQUEFORT 12 %, amidon transformé de maïs, arômes, poudre de LAIT écrémé, sel, sucre, Cognac, vinaigre, épaississant : E415, conservateur : E202.Ce produit contient : LAIT.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 7.900
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 3.100
Lipides : 12.000
Protides : 3.200
Sel : 1.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 564.0 kJ - 136.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G ROGNONS DE BOEUF CHARAL (3181238930004)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Rognons de bœuf 46 %, eau, crème, Madère 5 %, champignons 4 %, amidon transformé de maïs, arômes, sel, sucre caramélisé, sucre.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.500
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 3.600
Lipides : 3.900
Protides : 12.000
Sel : 1.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 415.0 kJ - 99.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G LANGUE DE BOEUF CHARAL (3181238930042)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Langues de bœuf cuites * 46 %, eau, cornichons 6,3 %, vin blanc (dont SULFITES), concentré de tomates, MOUTARDE 2,6 % (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant : E330, conservateur : E224 SULFITES), amidon transformé de maïs, CREME, huile de colza, oignons, échalotes, vinaigre d'alcool, sel, arômes, oignons grillés, persil, sucre caramélisé, ail, sucre, estragon, affermissant : E509. Ce produit contient : SULFITES, MOUTARDE, LAIT. * Origine Brésil

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5.400

Dont sucre : 1.000

Fibres : 0

Glucides : 3.000

Lipides : 12.000

Protides : 12.000

Sel : 0.840

Sodium : 0

Valeur énergétique : 712.0 kJ - 171.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BURGER DE CARACTERE 180G VBF (3181238968632)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : Pain spécial 50 % : farines de céréales (BLE, SEIGLE, riz) 47 % (soit 24 % sur produit total), eau, farine complète de BLE 22 % (soit 11 % sur produit total), flocons d'EPEAUTRE 3,6 % (soit 1,8 % sur produit total), BLE malté toasté concassé 3,6 % (soit 1,8 % sur produit total), GLUTEN de BLE, levain de SEIGLE, sucre, huile de colza, levure, sel, levain de BLE déshydraté, conservateur : E282, émulsifiant : E472e, dextrose, protéine de pois, sirop de glucose, antioxydant : E300. Préparation de viande hachée de bœuf cuite 31 % : viande bovine* 98 % (soit 30 % sur produit total), arômes, arôme de fumée, sel, sucre caramélisé, antioxydant : extrait de romarin. Sauce au CAMEMBERT 9 % : CAMEMBERT 50 % (soit 4,5 % sur produit total), eau, BEURRE, amidon transformé de maïs, sel de fonte : E331. Bacon fumé 6 % : viande de porc* 89 % (soit 5 % sur produit total), sel, arôme de fumée, arômes, sirop de glucose, conservateur : E250, antioxydant : E301, épices. Oignons cubes saumurés 4 % : oignons, eau, vinaigre, sel. Ce produit contient : BLE, SEIGLE, EPEAUTRE, LAIT. Traces éventuelles de GRAINES DE SESAME, SOJA, MOUTARDE. *Viande bovine et viande de porc origine France.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 4.400

Dont sucre : 1.300

Fibres : 0

Glucides : 24.000

Lipides : 9.900

Protides : 13.000

Sel : 1.500

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1016.0 kJ - 242.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CUBES TOMATE CABANON (3184260104085)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomates en dés fraîches 60%, jus de tomates, correcteur d'acidité : acide citrique.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.100

Dont sucre : 3.400

Fibres : 0

Glucides : 3.400

Lipides : 0.200

Protides : 1.100

Sel : 0.020

Sodium : 0

Valeur énergétique : 99.0 kJ - 24.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FAISSELLE 6%MG RIAN (3184670001080)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais nature en faisselle:Fromage frais nature en faisselle au lait de vache et à la crème pasteurisés.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5
Dont sucre : 3.5
Fibres : 0
Glucides : 3.5
Lipides : 6.0
Protides : 4.0
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 350kJ - 84kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

POT 500G FAISSELLE 6%MG.RIAN (3184670001141)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais nature en faisselle

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5
Dont sucre : 3.5
Fibres : 0
Glucides : 3.5
Lipides : 6.0
Protides : 4.0
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 350kJ - 84kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G FAISSELLE 6%MG RIAN (3184670001363)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais en faisselle

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5
Dont sucre : 3.5
Fibres : 0
Glucides : 3.5
Lipides : 6.0
Protides : 4.0
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 350kJ - 84kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X100G CREME BRULE.NATUR.RIANS (3184670007808)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 2 préparations pour crème brûlée:Crème 96 g : CREME pasteurisée (74,6%), ŒUFS frais (11,6%), sucre, jaunes d'ŒUFS frais, arôme naturel de vanille Bourbon (0,7%), graines de vanille épuisées. Garniture 4 g : éclats de caramel (sirop de glucose, sucre).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18.0

Dont sucre : 15.0

Fibres : 0

Glucides : 20.0

Lipides : 27.0

Protides : 3.7

Sel : 0.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1402kJ - 338kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

90G CROUTON NAT.TIPIAK (3185200004106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédient : Farine de blé (GLUTEN), huile de tournesol, préparation pour panification (farine de blé (GLUTEN), son de blé (GLUTEN), GLUTEN, farine de blé malté (GLUTEN), agent de traitement de la farine: acide ascorbique, enzymes), levure, sel, son de blé (GLUTEN), antioxydant: extrait de romarin. Traces de LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.400

Dont sucre : 4.000

Fibres : 0

Glucides : 50.300

Lipides : 33.400

Protides : 8.000

Sel : 1.500

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2313.0 kJ - 547.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

90G CROUTON AIL TIPIAK (3185200014105)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients: Farine de blé (GLUTEN), huile de tournesol, levure, arôme naturel d'ail, sel, antioxydant: extrait de romarin. Traces de LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.200

Dont sucre : 4.000

Fibres : 0

Glucides : 52.500

Lipides : 31.300

Protides : 7.800

Sel : 2.500

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2253.0 kJ - 533.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50G CROUTON AIL FINES HERBES (3185201170329)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE (GLUTEN), huile de tournesol, LACTOSE (LAIT), arôme naturel d'ail, sel, sucre, extrait de malt d'ORGE (GLUTEN), persil déshydraté (1%), levure, protéines de LAIT (LAIT), ciboulette déshydratée (0,03%)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.800
Dont sucre : 8.100
Fibres : 0
Glucides : 66.600
Lipides : 16.800
Protides : 9.500
Sel : 3.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1697.0 kJ - 405.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 75CL CHAMPOMY L'ORIGINAL (3192200002117)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 10.000
Fibres : 0
Glucides : 11.500
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 195.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 75CL SIROP PASSION/ABRICOT (3217690055617)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : sucre, sirop de glucose-fructose, jus de fruit à base de concentrés 20% (fruit de la passion 10,1%, abricot 9,9%) , eau, acidifiant : acide citrique, arômes naturels, colorant: bêta carotène

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 77.000
Fibres : 0
Glucides : 79.100
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1345.0 kJ - 316.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

290G SUCRE BL.208MX TUTTI FREE (3220032510002)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre (99%), édulcorants (1%) : aspartame et acésulfame K. Contient une source de phénylalanine, composant naturel des protéines.

POUR : 1.4g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 99.000

Fibres : 0

Glucides : 99.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.700

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1695.0 kJ - 399.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

180G BREBIOU (3222110003925)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT de brebis pasteurisé (Origine : France), sel, ferments. Fabriqué dans un atelier utilisant du lait de vache et de brebis

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 19.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 27.000

Protides : 15.000

Sel : 1.200

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1254.0 kJ - 303.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G CAVE FRAICHEUR ETORKI (3222110009958)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT de brebis pasteurisé (Origine : Pyrénées Atlantiques), sel, ferments, conservateurs E235 (dans la croûte), E1105 (extrait de blanc D'OEUF). Croûte non destinée à être consommée. Fabriqué dans un atelier utilisant du LAIT de brebis, de vache et de chèvre.

POUR : 100.0g (approximately)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: unprepared

200G ST ALBRAY CREM&GOURM (3222110030884)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage au lait de vache pasteurisé Ingrédients : LAIT pasteurisé (origine : France), ferments, sel, colorant de croûte : bêta-carotène. Fabriqué dans un atelier utilisant du lait de vache et de brebis

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 24.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 33.000
Protides : 17.000
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1510.0 kJ - 365.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G COUSCOUS MOYEN FERRERO (3223920700127)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100 % semoule de BLE dur de qualité supérieure. Contient du GLUTEN

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 3.000
Fibres : 3.400
Glucides : 73.000
Lipides : 2.000
Protides : 12.000
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1546.0 kJ - 365.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 70CL CITRON PULCO (3225350000501)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 1.600
Lipides : 0.000
Protides : 0.200
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 99.0 kJ - 23.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PDT ROND.BARQ.S/V LUNOR (3227291010113)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre entières cuites sou- vide à la vapeurPommes de terre, eau, sel, antioxydants : acide ascorbique (E300), METABISULFITE DE SODIUM (E223).Source de vitamine C.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 0.6

Fibres : 2.2

Glucides : 16.0

Lipides : 0.5

Protides : 2.1

Sel : 0.18

Sodium : 0

Valeur énergétique : 285kJ - 67kcal

VITAMINES : C : 12mg pour 100g

PREPARATION: 0

500G PDT CUBES S/V LUNOR (3227291010212)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre cubes cuites sous-vide à la vapeurPommes de terre, eau, sel, antioxydants : acide ascorbique (E300), METABISULFITE DE SODIUM (E223).Source de vitamine C.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 0.5

Fibres : 2.4

Glucides : 16.0

Lipides : 0.5

Protides : 1.2

Sel : 0.22

Sodium : 0

Valeur énergétique : 265kJ - 63kcal

VITAMINES : C : 12mg pour 100g

PREPARATION: 0

500G PDT LAMELLES S/V LUNOR (3227291010311)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre en lamelles cuites sous vide à la vapeurPommes de terre, eau, sel, antioxydants : acide ascorbique (E300), METABISULFITE DE SODIUM (E223).Source de vitamine C.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 0.5

Fibres : 2.4

Glucides : 16.0

Lipides : 0.5

Protides : 1.8

Sel : 0.23

Sodium : 0

Valeur énergétique : 277kJ - 65kcal

VITAMINES : C : 12mg pour 100g

PREPARATION: 0

500G CAROTTE LAMEL.BARQ.LUNOR (3227291050317)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes en rondelles cuites sous vides à la vapeur Carottes, antioxydants : acide ascorbique, acide citrique. Riche en fibres.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 3.0
Fibres : 2.6
Glucides : 7.3
Lipides : 0.4
Protides : 1.0
Sel : 0.0975
Sodium : 0.039
Valeur énergétique : 157kJ - 37kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BEURRIER DX PRESIDENT (3228020215090)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Beurre (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 82.000
Protides : 0.700
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3054.0 kJ - 743.0 kcal

VITAMINES : A : 602.0µg

PREPARATION: non préparé

250G BEURRIER DS PRESIDENT (3228020215106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Beurre (LAIT), sel (3% max)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 55.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 80.000
Protides : 0.700
Sel : 2.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2980.0 kJ - 725.0 kcal

VITAMINES : A : 602.0µg

PREPARATION: non préparé

125G PL BEUR DX PRESIDENT (3228020481150)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Beurre

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 82.000

Protides : 0.700

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3054.0 kJ - 743.0 kcal

VITAMINES : A : 602.0µg

PREPARATION: non préparé

250G CAMEMBERT PRESIDENT (3228021170039)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT (origine France), ferments lactiques et d'affinage, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 21.000

Protides : 20.000

Sel : 1.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1117.0 kJ - 269.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G CHAUSSEE AUX MOINES (3228021170060)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT (origine France), sel, ferments, conservateur E235

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 25.000

Protides : 20.000

Sel : 1.600

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1265.0 kJ - 305.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

500G BRIOCHE TRANCH.NAT.HARRYS (322885700647)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 53%, eau, sucre, OEUFS frais 9.5%, sirop de glucose-fructose, BEURRE ptissier, huile de colza, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, levure, sel, arômes, extraits végétaux à pouvoir colorant (curcuma, paprika), rhum, antioxydant : acide ascorbique.

Peut contenir des traces de SOJA, FRUITS A COQUE, GRAINES DE SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.300
Dont sucre : 14.000
Fibres : 1.500
Glucides : 52.300
Lipides : 13.100
Protides : 7.700
Sel : 1.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1517.0 kJ - 361.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ST20 THE PARF.FRTRS RGE LIPTON (3228881010971)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Thé, arôme (16,9%), fruits rouges (2,9%) (fraise, framboise, groseille, mûre, cerise).

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 0.000
Protides : 0.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 17.0 kJ - 4.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1.5L ICE TEA PECHE LIPTON (3228886048436)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 4.500
Fibres : 0
Glucides : 4.600
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 82.0 kJ - 19.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

225G FOURRE CHOCOLAT BJORG (3229820100234)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ* 39%, chocolat noir* 25% (pte de cacao*, sucre de canne* non raffiné 9.5%, beurre de cacao*), sucre de canne* roux non raffiné 16%, farine complète de BLÉ* 15%, huile de tournesol oléique*, arôme naturel de vanille, LAIT écrémé* en poudre, sel de mer non raffiné, poudres à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium ; épaississant : gomme d'acacia* ; antioxydant: extraits de romarin*.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.000
Dont sucre : 27.000
Fibres : 4.800
Glucides : 65.000
Lipides : 20.000
Protides : 7.100
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2004.0 kJ - 478.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

130G GALET.RIZ SESAM.BIO BJORG (3229820167398)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riz complet* 95%, GRAINES DE SESAME* 4,8%, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 0.800
Fibres : 4.500
Glucides : 76.000
Lipides : 4.700
Protides : 8.700
Sel : 0.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1650.0 kJ - 390.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G POIS WASABI TANOSHI (3229820181332)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois 75%, farine de riz gluant, amidon de maïs, sucre, sel, huile de SOJA, wasabi 0,5% (MOUTARDE), colorants: curcumine, bleu brillant FCF

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.000
Dont sucre : 11.000
Fibres : 14.000
Glucides : 64.000
Lipides : 8.700
Protides : 15.000
Sel : 2.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1777.0 kJ - 422.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G DOY PACK QUIN/TOM/OLIV BJ (3229820181899)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : quinoa * précuit 85% (quinoa blond*, quinoa rouge*), concentré de tomates 4.3%, oignons*, tomates* séchées 2.3%, olives noires* 2.3%, huile d'olive*, herbes de Provence* 0.3%, ail* en poudre, sel marin, poivre noir*

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 3.500
Fibres : 3.000
Glucides : 23.000
Lipides : 4.800
Protides : 5.400
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 684.0 kJ - 163.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G FOURRE CHOC.LT BIO BJORG (3229820181950)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ* 39%, chocolat au LAIT* 25% (sucre de canne* roux non raffiné 10%, beurre de cacao*, LAIT entier* en poudre, pte de cacao*), sucre de canne* roux non raffiné 16%, farine complète de BLÉ* 15%, huile de tournesol oléique*, arôme naturel de vanille, LAIT écrémé* en poudre, sel de mer non raffiné, extrait d'algue, poudres à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium ; épaississant : gomme d'acacia* ; antioxydant: extraits de romarin*.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.200
Dont sucre : 29.000
Fibres : 3.300
Glucides : 65.000
Lipides : 21.000
Protides : 7.300
Sel : 0.530
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2033.0 kJ - 485.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

65G NOUILLES CUP PLT TERIYAKI (3229820762043)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Nouilles (56g) : Farine de BLÉ 67%, huile de palme hydrogénée (antioxydants : butylhydroxy-anisol, butylhydroxy-toluène), amidon de tapioca, sel, épaississant : arboxyméthylcellulose; correcteurs d'acidité : triphosphate pentasodique, carbonates de potassium, carbonates de sodium. Assaisonnement saveur poulet (9g) : Légumes déshydratés 3% (carottes, oignons), sel, sucre, poudre de SOJA, arôme poulet 2,25% (antioxydant : butylhydroxy-toluène), ail frit, épices (ail, poivre noir, chili), exhausteurs de goût : inosinate disodique, guanylate disodique; arôme sauce SOJA,colorant : curcumine.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 1.200
Fibres : 0.600
Glucides : 12.000
Lipides : 3.000
Protides : 1.600
Sel : 0.980
Sodium : 0
Valeur énergétique : 347.0 kJ - 83.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X200G TOFU NATURE BJORG (3229820762692)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, fèves de SOJA* sans OGM 32%, gélifiants: chlorure de magnésium (nigari), sulfate de calcium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 0.700
Fibres : 1.500
Glucides : 1.100
Lipides : 9.900
Protides : 17.000
Sel : 0.030
Sodium : 0

Valeur énergétique : 686.0 kJ - 165.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

65G NOUILLES CUP BF TEPPANYAKI (3229820765372)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Nouilles (56g) : Farine de BLÉ 61%, huile de palme (antioxydants : butylhydroxy-anisol, butylhydroxy-toluène), amidon de tapioca, sel, correcteurs d'acidité : triphosphates pentasodique, carbonates de potassium, carbonates de Sodium; émulsifiant : carboxyméthyl-cellulose
SODique
Assaisonnement saveur boeuf (9g) : Sel, sucre, légumes déshydratés 1.9% (carottes, poireaux), exhausteurs de goût : glycine et son sel de Sodium, ionisate disodique, guanylate disodique; sauce SOJA en poudre (Blé, graines de SOJA, sel, maltodextrine, antioagglomérant: dioxyde de silicium), ail frit, poudre de SOJA, épices, poudre de kimchi (colorant: extrait de paprika), graines de SÉSAME, amidon de tapioca, arôme boeuf (antioxydant: butylhydroxy-anisol), poudre de tomate, extrait de levure, antioagglomérant: dioxyde de silicium; colorant : caramel ordinaire, arôme sauce SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 1.700
Fibres : 0.500
Glucides : 11.000
Lipides : 2.800
Protides : 2.000
Sel : 0.890
Sodium : 0

Valeur énergétique : 329.0 kJ - 78.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

375G MUESLI SUPERFRUITS BJORG (3229820782560)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Flocons d'AVOINE* complète 55.9%, raisins secs* 24% (raisins secs*, huile de tournesol*), flocons de céréales* complet (BLÉ) 10%, flocons de BLÉ* complet, AMANDES* entières 3%, baies* 2.1% (cassis*, cranberries*, myrtilles*). *Ingrédients biologiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 17.000
Fibres : 9.400
Glucides : 59.000
Lipides : 6.000
Protides : 11.000
Sel : 0.030
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1487.0 kJ - 353.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L LAIT AMANDE CALCIUM BJORG (3229820787008)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, sucre de canne roux*, AMANDES* 2,8%, amidon de riz*, algue marine Lithothamnium calcareum 0,4%, sel marin.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 4.000
Fibres : 0.000
Glucides : 5.400
Lipides : 1.900
Protides : 0.500
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 171.0 kJ - 41.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G GAUFRE MIEL BIO BJORG (3229820791081)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine semi-complète de BLÉ* 29%, sirop de BLÉ* non raffiné 21.5%, margarine* (huile de tournesol*, beurre de cacao*, eau, émulsifiant : lécithines (tournesol)); acidifiant: acide citrique), sucre de canne* non raffiné 13%, miel* 12%, eau, émulsifiant : lécithines (tournesol) ; OEUFS* en poudre, sel marin, poudre à lever : carbonates de sodium ; cannelle*.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.600
Dont sucre : 39.000
Fibres : 0
Glucides : 70.000
Lipides : 16.000
Protides : 3.600
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1854.0 kJ - 441.0 kcal

VITAMINES : E : 2.4µg

PREPARATION: 0

360G TAGLIATELLES LUSTUCRU (3240931544090)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Semoule de BLE dur de qualité supérieure, eau, ŒUFS frais 10,3% (soit 140g d'ŒUFS/kg de semoule), sel. Informations en gras destinées aux personnes allergiques. Conditionné sous atmosphère protectrice.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 1.000
Fibres : 2.900
Glucides : 51.000
Lipides : 1.900
Protides : 10.000
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1131.0 kJ - 267.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G GNOCCHI A POELER LUS (3240931545042)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Flocons de pomme de terre réhydratés 66% (pommes de terre déshydratées, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, anti-oxydant : acide ascorbique, épice : curcuma), semoule de BLE dur, huile de colza, sel, farine de BLE. Informations en gras destinées aux personnes allergiques. Peut contenir des traces de LAIT, ŒUFS, et FRUITS A COQUE. Conditionné sous atmosphère protectrice.

POUR : 150.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 1.000
Fibres : 2.300
Glucides : 33.000
Lipides : 2.700
Protides : 5.000
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 773.0 kJ - 183.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G FUSILLI A LA CARBONARA (3242272252559)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ptes fraîches cuites (semoule de BLE dur, eau, ŒUF, sel), CREME fraîche légère, poitrine de porc, LAIT écrémé, eau, PARMESAN 0,5%, LACTOSE et protéines de LAIT jaune d'ŒUF, jus de citron, fécule de manioc, dextrose, sirop de glucose, antioxydant : E316, stabilisant : E466, conservateurs : E202, E250, E262i, sel, arômes naturels, arôme de fumée, poivre.
Porc: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.700
Dont sucre : 2.200
Fibres : 1.900
Glucides : 17.000
Lipides : 7.400
Protides : 6.900
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 695.0 kJ - 166.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G FUSILLI AUX FROMAGES ITAL (3242272253051)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ptes fraîches cuites (semoule de blé dur, eau, ŒUF, sel), eau, CREME fraîche légère, LAIT écrémé, EMMENTAL, GRANA PADANO 3%, GORGONZOLA 2%, BEURRE, échalote, FROMAGE à pte pressée cuite, fécule de manioc, amidon de maïs, conservateurs: E202, E262i, conservat E1105, sel, poivre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.500
Dont sucre : 0.700
Fibres : 1.700
Glucides : 17.000
Lipides : 8.500
Protides : 6.600
Sel : 0.490
Sodium : 0
Valeur énergétique : 734.0 kJ - 176.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

380G D.PIZZA 4 FORMAGGI SODEBO (3242272345053)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pte fine à pizza (farine de BLE, eau, levure boulangère, farine de blé malté, sel), FROMAGES (mozzarella, gorgonzola, grana padano, parmigiano reggiano), purée de tomates 15%, eau, tomates mi-séchées 3%, olives noires avec noyau, roquette, huile de colza, farine de BLE, amidon de maïs, conservateur : E1105 (dont OEUF, sel, plantes aromatiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.400
Dont sucre : 2.200
Fibres : 4.000
Glucides : 26.000
Lipides : 7.400
Protides : 11.000
Sel : 1.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 935.0 kJ - 223.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G DOLCE PIZZA PROSCIUTTO (3242272346050)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pte fine à pizza (farine de BLE, eau, levure boulangère, farine de BLE malté, sel), MOZZARELLA , purée de tomates 15%, viande de porc, eau, olives noires avec noyau, roquette, farine de BLE, amidon de maïs, antioxydant : E301, conservateur : E250, sel, épices, plantes aromatiques.Porc: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.900
Dont sucre : 2.100
Fibres : 4.100
Glucides : 25.000
Lipides : 4.700
Protides : 11.000
Sel : 1.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 829.0 kJ - 197.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

470G LA PIZZA JBN/EMMENTAL SOD (3242272500056)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pte fine à pizza (farine de BLE, eau, levure boulangère, sel), purée de tomates, EMMENTAL, jambon de porc, eau,MOZZARELLA , olives noires avec noyau, huile d'olive, farine de BLE, amidon de maïs, LACTOSE, dextrose, sirop de glucose,ferment, conservateur : E250, gélifiant : E407, stabilisant : E451, antioxydant : E316, sel, arôme naturel, bouillon deporc, plantes aromatiques.Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques.Porc: origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.600
Dont sucre : 2.700
Fibres : 3.800
Glucides : 24.000
Lipides : 6.100
Protides : 11.000
Sel : 1.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 841.0 kJ - 200.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G SDW LE MEGA BUN DENVER (3242272952558)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pain bun (farine de BLE, eau, sucre, huile de colza, LACTOSE, levain de BLE dur, levure, OEUF, sel, graines de SESAME, arôme naturel, émulsifiants: E471, E481, agent de traitement de la farine: acide ascorbique), viande de poulet, salade, eau, huiles végétales (colza, tournesol), tomates, CHEDDAR, BEURRE, protéines de LAIT, jaune d' OEUF, vinaigre d'alcool, dextrose, sucre, amidon de maïs, fécule de manioc, amidon transformé de pomme de terre, sels de fonte: citrate de sodium, colorant : extrait de paprika, sel, arômes naturels, oignon, cornichons, curcuma, poivre, graines de MOUTARDE. Ce produit peut contenir des traces de POISSON, de SOJA et de FRUITS A COQUES Poulet: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000

Dont sucre : 5.200

Fibres : 3.000

Glucides : 30.000

Lipides : 12.000

Protides : 9.000

Sel : 1.200

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1104.0 kJ - 263.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

600G PIZZA CRUST EMMENT JAMBON (3242273050055)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pte moelleuse à pizza (farine de BLE, eau, huile d'olive, levain de germe de BLE, levure boulangère, farine de BLE malté, sel), purée de tomates, MOZZARELLA, jambon de porc, eau, EMMENTAL, CREME fraiche légère, RICOTTA 1%, olives noires avec noyau, huile de colza, farine de BLE, amidon de maïs, fécule de manioc, LACTOSE, dextrose, sirop de glucose, ferment, antioxydant: E316, conservateurs: E250 et E202, correcteur d'acidité: acide lactique, stabilisant: E451, gélifiant: E407, sel, arômes naturels, bouillon de porc, plantes aromatiques. Porc: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.900

Dont sucre : 2.200

Fibres : 3.800

Glucides : 23.000

Lipides : 7.300

Protides : 11.000

Sel : 1.600

Sodium : 0

Valeur énergétique : 872.0 kJ - 208.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

580G PIZZA CRUST CHEESY 4 FROM (3242273050253)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pte moelleuse à pizza (farine de BLE, eau, huile d'olive, levain de germe de BLE, levure boulangère, farine de BLE malté, sel), purée de tomates, MOZZARELLA, EMMENTAL, FROMAGE à pte pressée cuite, eau, CREME fraiche légère, BLEU, RICOTTA 1%, olives noires avec noyau, huile de colza, farine de BLE, amidon de maïs, fécule de manioc, correcteur d'acidité : acide lactique, conservateur : E202, sel, plantes aromatiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.700

Dont sucre : 1.900

Fibres : 3.500

Glucides : 25.000

Lipides : 9.600

Protides : 12.000

Sel : 1.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1005.0 kJ - 240.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G SLD MANHATTAN PLT OEUF PM (3242274000059)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Salade composée 82% : conchiglie cuit (eau, semoule de BLE dur, OEUF, sel, curcuma), OEUF, salade 12%, viande de poulet, carottes, tomates 7%, FROMAGE, oignons, jus de citron, huiles végétales (colza, tournesol), eau, fécule de manioc, dextrose, ferments, conservateur: E1105, sel, arôme naturel. Cette salade peut contenir des traces de SOJA. Sauce vinaigrette balsamique 8% : huile de colza, huile d'olive vierge, vinaigre de vin (SULFITES), moût de raisin, sel. Cookie 5% : farine de BLE, OEUF, BEURRE concentré, huile de colza, sucre, eau, pâte de cacao, poudre de cacao maigre, beurre de cacao, amidon de BLE, poudres à lever : E450, carbonates de sodium, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme vanille, sel. Gressins 5% : farine de BLE, eau, huile d'olive vierge, romarin, levure boulangère, sel, graines de pavot, semoule de BLE dur, sucre. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques. Poulet: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 2.300 |
| Dont sucre : | 3.400 |
| Fibres : | 2.200 |
| Glucides : | 14.000 |
| Lipides : | 11.000 |
| Protides : | 7.600 |
| Sel : | 0.530 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 775.0 kJ - 186.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G SALADE MONTMARTRE SODEBO (3242274001056)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Salade composée 82% : Conchiglie et fusilli cuits (eau, semoule de BLE dur, OEUF, sel, épices), OEUF, salade 12%, jambon de porc, tomates 7%, EMMENTAL, jus de citron, huile de colza, eau, LACTOSE, dextrose, ferments, conservateur: E250, antioxydant : E316, sel, arôme naturel. Cette salade peut contenir des traces de SOJA. Sauce vinaigrette balsamique 8% : huile de colza, huile d'olive vierge, vinaigre de vin (SULFITES), moût de raisin, sel. Cookie 5% : farine de BLE, OEUF, BEURRE concentré, huile de colza, sucre, eau, pâte de cacao, poudre de cacao maigre, beurre de cacao, amidon de BLE, poudres à lever : E450, carbonates de sodium, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme vanille, sel. Gressins 5% : farine de BLE, eau, huile d'olive vierge, romarin, levure boulangère, sel, graines de pavot, semoule de BLE dur, sucre. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques. Porc : Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 2.900 |
| Dont sucre : | 3.300 |
| Fibres : | 2.000 |
| Glucides : | 17.000 |
| Lipides : | 12.000 |
| Protides : | 8.100 |
| Sel : | 0.580 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 879.0 kJ - 211.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G SALADE ANTIBES SODEBO (3242274002053)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Salade composée 83% : riz cuit (eau, riz, sel), OEUF, salade 11%, tomates 7%, maïs doux, THON, fèves de SOJA, olives, poivrons grillés, jus de citron, huiles végétales (colza, tournesol), eau, ferments, sirop de glucose, sel, arômes naturels, plantes aromatiques. Cette salade peut contenir des traces de GLUTEN, et de LAIT. Sauce vinaigrette balsamique 7% : huile de colza, huile d'olive vierge, vinaigre de vin (SULFITES), moût de raisin, sel. Biscuit citron 5% : farine de BLE, BEURRE concentré, OEUF, zeste et purée de citron, huile de colza, sucre, amidon de BLE, poudres à lever : E450, carbonates de sodium, arômes naturels, sel, graines de pavot. Gressins 4% : farine de BLE, eau, huile d'olive vierge, romarin, levure boulangère, sel, graines de pavot, semoule de BLE dur, sucre. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 1.500 |
| Dont sucre : | 3.800 |
| Fibres : | 1.700 |
| Glucides : | 20.000 |
| Lipides : | 9.800 |
| Protides : | 6.400 |
| Sel : | 0.460 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 820.0 kJ - 196.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G SLDE ROMA JBN TOM MOZZA S (3242274003050)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Salade composée 82% : Conchiglie et fusilli cuits (eau, semoule de BLE dur, OEUF, sel, épices), salade 12%, tomates 7%, MOZZARELLA, jambon de porc, fèves de SOJA, jus de citron, poivrons, huiles végétales (colza, tournesol), eau, sirop de glucose, ferments, conservateur: E250, antioxydant: ascorbate de sodium, sel, arômes naturels, épices, plantes aromatiques. Cette salade peut contenir des traces de SOJA. Sauce vinaigrette balsamique 8% : huile de colza, huile d'olive vierge, vinaigre de vin (SULFITES), moût de raisin, sel. Cookie 5% : farine de BLE, OEUF, BEURRE concentré, huile de colza, sucre, eau, pte de cacao, poudre de cacao maigre, beurre de cacao, amidon de BLE, poudres à lever : E450, carbonates de sodium, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme vanille, sel. Gressins 5% : farine de BLE, eau, huile d'olive vierge, romarin, levure boulangère, sel, graines de pavot, semoule de BLE dur, sucre. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques. Porc: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 1.500 |
| Dont sucre : | 5.200 |
| Fibres : | 2.700 |
| Glucides : | 20.000 |
| Lipides : | 11.000 |
| Protides : | 7.200 |
| Sel : | 0.640 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 888.0 kJ - 213.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

240G SALADE PLET CAESAR SODEBO (3242274500054)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Salade composée 90% : Salade, OEUF viande de poulet, tomate mi-séchée , FROMAGE 5%, farines (BLE, BLE malté, fèves, d'ORGE malté torréfiée), eau, huile d'olive vierge, huiles végétales (colza, tournesol), vinaigre d'alcool, GLUTEN de BLE, son de BLE, amidon de maïs, fécule de manioc, levure boulangère, sucre, dextrose, ferments, émulsifiants : E471, E481, conservateur: E1105, agent de traitement de la farine : E300, sel, arôme naturel, plantes aromatiques, ail, poivre. Peut contenir des traces de SESAME. La sauce Caesar 10% : huile de colza, eau, PARMESAN , jus de citron, graines de MOUTARDE , vinaigre d'alcool, purée de mandarine, jaune d'OEUF, sel, amidon de maïs, épaississant : gomme xanthane, poivre, basilic, ail. Poulet: Origine UE

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 2.400 |
| Dont sucre : | 1.600 |
| Fibres : | 2.300 |
| Glucides : | 6.600 |
| Lipides : | 10.000 |
| Protides : | 9.900 |
| Sel : | 0.920 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 680.0 kJ - 163.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

SODEBO SALAD INCA 315G (3242275003257)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : Quinoa cuit (eau, QUINOA, sel), boulgour cuit (eau, BLE dur concassé, sel), viande de poulet, choux rouges, maïs doux, eau, quartier de citron 5%, petits pois 5%, haricots rouges, carottes, poivrons, avocats 2%, tomates, raisins secs, zestes d'oranges, oignons, purée et jus citrons, LAIT de coco, huile d'olive vierge, huiles végétales (colza, tournesol et coton), vinaigre d'alcool, dextrose, sirop de glucose de BLE, sucre, fécule de manioc, antioxydant: acide ascorbique, correcteur d'acidité: acide citrique, sel, arômes naturels, plantes aromatiques, épices. Poulet : origine UE Cette salade peut contenir des traces d'OEUF, de SOJA, et de LAIT. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.700 |
| Dont sucre : | 2.500 |
| Fibres : | 5.000 |
| Glucides : | 13.000 |
| Lipides : | 3.100 |
| Protides : | 6.500 |
| Sel : | 0.730 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 488.0 kJ - 116.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

SODEBO SALAD MAORI 315G (3242275003356)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Riz cuit (eau, riz, sel), fèves de SOJA, concombres, ananas, boulgour cuit (eau, BLE dur concassé, sel), SAUMON fumé, quartier de citron 5%, betteraves 5%, huile de colza, YAOURT maigre, jaune d'OEUF, purée de citrons, oignons, LAIT de coco, eau, vinaigre d'alcool, semoule de BLE dur, graines de MOUTARDE, amidon de maïs, sel, SESAME , persil, gingembre, poivre. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.700 |
| Dont sucre : | 2.100 |
| Fibres : | 2.200 |
| Glucides : | 16.000 |
| Lipides : | 4.900 |
| Protides : | 5.600 |
| Sel : | 0.740 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 591.0 kJ - 134.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

SODEBO SALAD'BOWL SPARTE 315G (3242275003455)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : BLE dur cuit (eau, BLE dur précuit, sel, épices), concombres, FETA, eau, poivrons, quartier de citron 5%, lentilles, tomates, MASCARPONE, olives, persil, FROMAGE BLANC 0% de matières grasses, citron, oignons, raisins secs, huile d'olive vierge, huiles végétales (tournesol, coton), fibres végétales, amidon de maïs, acidifiant: acide ascorbique, sel, plantes aromatiques. Cette salade peut contenir des traces d' OEUF, de SOJA, et de LAIT. Informations en MAJUSCULES destinées aux personnes allergiques.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 0.700
Fibres : 4.400
Glucides : 13.000
Lipides : 5.400
Protides : 3.500
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 507.0 kJ - 122.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

430G COULIS PROV.REFLET FRANCE (3245390019806)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de tomates 96%, sucre, huile d'olive vierge extra 1,1%, sel, arôme naturel de basilic. Peut contenir des traces de GLUTEN, lactose, CELERI et MOUTARDE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 8.4
Fibres : 2
Glucides : 9
Lipides : 1.2
Protides : 2
Sel : 0.98
Sodium : 0
Valeur énergétique : 247kJ - 59kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOC 1L PJ POMME BRETAGNE RDF (3245390020390)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0ml (exactement)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 0
Glucides : 12
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 201kJ - 47kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

90G MAGRET CD FUM TR S/O RDF (3245390021212)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Magret de Canard du Sud-Ouest fumé et tranché Magret de canard du Sud-Ouest, sel, épices, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, ferments.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0
Glucides : 1.7
Lipides : 27
Protides : 19
Sel : 2.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1351kJ - 326kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

90G MAGRET CD SECH TR S/O RDF (3245390021229)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Magret de canard du Sud-Ouest, sel, épices, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, ferments.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13
Dont sucre : 1.4
Fibres : 0
Glucides : 1.6
Lipides : 31
Protides : 23
Sel : 3.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1565kJ - 377kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SCISSON SEC AUVERG.RDF (3245390021298)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisson sec d'Auvergne Viande de porc, sel, LACTOSE, dextrose, poivre, ail, muscade, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrate de potassium, ferments, enveloppe : boyau naturel de porc. 148 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini. Porc origine France

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0.7
Lipides : 30
Protides : 30
Sel : 5.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1609kJ - 387kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SCISSE SECH.AUVERG.RDF (3245390021304)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisse sèche d'Auvergne Viande de porc origine France, sel, LACTOSE, dextrose, poivre, ail, muscade, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrate de potassium, ferments, enveloppe : boyau naturel de porc. 167 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0.8

Lipides : 32

Protides : 31

Sel : 5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1713kJ - 413kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOC 1L NECT ABRT PAYS D'OC RDF (3245390022691)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 14.0

Fibres : 0

Glucides : 14.0

Lipides : 0

Protides : 0.5

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 245kJ - 58kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CAMEMBERT AOP RDF (3245390026002)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Camembert de Normandie AOP - Fromage à pte molle et à croûte fleurie.LAIT cru de vacheselprésure animaleferments LACTIQUES et d'affinagelait issu de l'aire géographique définie par l'AOP

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14.0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 22.0

Protides : 20.0

Sel : 1.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1169kJ - 282kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BEUR.BAR SEL GUERANDE RDF (3245390031761)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Beurre de baratte pasteurisé demi-sel origine Bretagne, à la fleur de sel de Guérande - 80% de matière grasse minimum. crème de LAIT pasteurisé fleur de sel de Guérande 2% sel de Guérande 0,8% ferments LACTIQUES lait origine Bretagne

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 53.0
Dont sucre : 0.6
Fibres : 0
Glucides : 0.6
Lipides : 80.0
Protides : 0.7
Sel : 3.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2982kJ - 725kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 CASSOU.CASTELNAUDARY RDF (3245390035165)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cassoulet au confit de canard Haricots lingots 34,5%, eau, morceaux de cuisses de canard gras confites 20% (cuisses de canard gras, graisse de canard, sel), saucisses de toulouse grillées 12,5% (viande de porc, gras de porc, sel, poivre, boyau naturel de porc), couenne de porc, graisse de canard, poireaux, pulpe d'ail (eau, ail déshydraté, sel), gras de porc, carottes, oignons, jus de viande, arômes naturels de poivre, tomate, persil, thym, laurier, sel, muscade, coriandre, sauge, gingembre, cannelle, girofle, origan, arôme naturel. Canard et porc origine France. 99% de ces ingrédients sont d'origine française.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.6
Dont sucre : 0
Fibres : 4
Glucides : 6.2
Lipides : 9.9
Protides : 11
Sel : 0.84
Sodium : 0
Valeur énergétique : 683kJ - 164kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G MONTBELIARD X2 RDF (3245390038609)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisse de Montbéliard- Indication Géographique Protégée - à cuire. viande de porc sel dextrose épices et plante aromatique 0,4% (poivre blanc, ail, coriandre, muscade, carvi) conservateur : nitrite de sodium ferments enveloppe : boyau naturel de porc 106g de viande de porc mis en œuvre pour 100g de produit fin fumé au bois de résineux

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12.0
Dont sucre : 0.6
Fibres : 0
Glucides : 0.6
Lipides : 30.0
Protides : 16.0
Sel : 2.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1387kJ - 335kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G LUNETTE ROMANS FRAISE RDF (3245390039668)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE, sucre 21%, sirop de glucose-fructose, BEURRE ptissier 14,4%, ŒUFS frais 9%, purée de fraise de la Drôme 5%, jus concentré de cerise, sirop de sucre inverti, poudre à lever : diphosphates, carbonates de sodium, amidon de BLE, acidifiant : acide citrique, correcteur d'acidité : citrates de sodium, arôme naturel, gélifiant : pectines. La farine, le sucre, le beurre et les œufs sont d'origine française. Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.9
Dont sucre : 31
Fibres : 1.8
Glucides : 69
Lipides : 16
Protides : 5.5
Sel : 0.21
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1846kJ - 439kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G LENTILLE VERTE DU PUY RDF (3245390043054)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lentille verte du Puy AOP Lentille verte du Puy AOP Peut contenir des traces de gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 1.2
Fibres : 27.0
Glucides : 32.0
Lipides : 0
Protides : 25.0
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1200kJ - 286kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

0.95L SPE POISSON MEDITER RDF (3245390064332)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Soupe de poissons à la Méditerranéenne. eau POISSONS* 26% (congres, capelans et divers selon arrivages) tomate double concentrée oignons poireaux huile d'olive vierge extra huile de colza sel amidon modifié plantes aromatiques (ail, persil, fenouil, thym, laurier) épices (piment fort, poivre, safran)* pêches en Méditerranée et en Atlantique Nord-Est

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 0.5
Fibres : 1.5
Glucides : 0.5
Lipides : 2.4
Protides : 3.3
Sel : 0.88
Sodium : 0
Valeur énergétique : 162kJ - 39kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G RILLETTE THON BLC. RDF (3245390082589)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : THON BLANC (Thunnus alalunga) 50%, eau, huile de colza, oignons réhydratés 9%, fibres de canne à sucre en poudre, PROTEINES DE LAIT, sel, poivre blanc 0,4%, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 0
Fibres : 2.9
Glucides : 1
Lipides : 18
Protides : 15
Sel : 0.97
Sodium : 0
Valeur énergétique : 981kJ - 237kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G SAINT FELICIEN LS RDF (3245390083401)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saint-Félicien au lait cru et à la crème pasteurisée - 25% de matière grasse dans le produit fini.LAIT cru de vache 93%CRÈME pasteurisée 4%selferments lactiques (contient LAIT)présure animale

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 19.0
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 1.0
Lipides : 25.0
Protides : 12.0
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1146kJ - 277kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G VERIT.PALETS BRETAGN.RDF (3245390084422)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Farine de BLÉ, beurre 33%, sucre, jaune d'ŒUFS, LAIT entier, sel marin gris, poudre à lever : carbonates de sodium, dorure : poudre de LAIT écrémé.</p><p>>100% des ingrédients sont d'origine française.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 19.000
Dont sucre : 20.000
Fibres : 1.500
Glucides : 60.000
Lipides : 29.000
Protides : 6.200
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2210.0 kJ - 529.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G FINE GALETT.BRETAGNE RDF (3245390084453)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, beurre 29%, sucre, ŒUFS, sel marin gris, dorure : poudre de LAIT écrémé.100% des ingrédients sont d'origine française

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.000
Dont sucre : 30.000
Fibres : 1.600
Glucides : 65.000
Lipides : 25.000
Protides : 6.000
Sel : 0.880
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2145.0 kJ - 512.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G GALETTES SARRASIN RDF (3245390089854)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau 52,1%, farine de sarrasin 46,3%, sel de Guérande 1,5%, huile de tournesol 0,2%.Fabriqué dans un atelier qui utilise du blé (gluten), lait, œuf

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 0.5
Fibres : 3.8
Glucides : 31
Lipides : 1.6
Protides : 5.8
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 715kJ - 169kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SAUCISSON SEC ARDECHE RDF (3245390093769)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisson sec pur porc de qualité supérieure et à l'ancienne.viande de porcLACTOSEvin rouge dextroseépice et plante aromatique (poivre, ail)conservateur : nitrate de potassiumferments lactiquesenveloppe : boyau naturel de porc162 g de viande de porc mis en oeuvre pour 100 g de produit finiPeut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15.0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1.2
Lipides : 36.0
Protides : 28.0
Sel : 5.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1838kJ - 443kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G PATE BASQU/PIMENT ESP.RDF (3245390125712)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pté supérieur avec piment d'Espelette AOP.gorge de porchoie de porclard de porcblanc d'ŒUF pasteuriséoignons hachésselailsucrepiment d'Espelette AOP en poudre 0,5%poivre

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11.0
Dont sucre : 0.7
Fibres : 1.1
Glucides : 2.7
Lipides : 29.0
Protides : 14.0
Sel : 1.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1372kJ - 332kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/5 THON BLANC AU NATUREL RDF (3245390140388)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Thon blanc entier au naturel.THON BLANC (Thunnus alalunga)eausel

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 4.2
Protides : 25.0
Sel : 1.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 580kJ - 138kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

CERNEAU NOIX DAUPHINE RDF 125G (3245390154347)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cerneaux de noix du Dauphiné

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.1
Dont sucre : 4.6
Fibres : 6.2
Glucides : 6.3
Lipides : 66
Protides : 15
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2870kJ - 696kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

NOIX GREN. 30/32 RDF 500G (3245390154378)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Noix sèches de Grenoble

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.1

Dont sucre : 4.6

Fibres : 6.2

Glucides : 6.3

Lipides : 66

Protides : 15

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2870kJ - 696kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G SABLES POMM.BEUR/CREM.RDF (3245390206077)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre, à la crème fraîche d'Isigny AOP et aux pommes.farine de BLÉ (origine française)sucreBEURRE 25% (origine française)cubes de pommes 5% [purée de pommes de Normandie (soit 6% équivalent fruits), jus concentré de pommes, humectant : glycérol, fibre de BLÉ, gélifiant : pectines, correcteur d'acidité : acide citrique]CRÈME fraîche d'Isigny AOP 5%jaunes d'ŒUFS en poudrearôme naturel sel marinLAIT écréméŒUFS entiersPeut contenir des traces de fruits à coque, de soja, de graines de sésame et d'arachides.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16.0

Dont sucre : 33.0

Fibres : 2.0

Glucides : 65.0

Lipides : 24.0

Protides : 5.0

Sel : 0.35

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2094kJ - 500kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G COMTE AOP RDF (3245390207838)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Comté AOP - Fromage à pte pressée cuite.LAIT cru de vachesferments LACTIQUESprésure animalelait issu de l'aire géographique définie par l'AOP

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18.0

Dont sucre : 1.0

Fibres : 1.5

Glucides : 1.0

Lipides : 32.0

Protides : 29.0

Sel : 0.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1726kJ - 411kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G 1/2 REBLOCHON AOP RDF (3245390232885)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Reblochon de Savoie AOPLAIT cru de vacheferments LACTIQUES et d'affinageselprésurecolorant de la croûte : rocoulait issu de l'aire géographique définie par l'AOP

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 22.0
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.6
Lipides : 28.0
Protides : 21.0
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1403kJ - 338kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G FOURME AMBERT AOP F/E RDF (3245390233714)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte persillée au lait de vacheLAIT (France), sel, ferments LACTIQUES et d'affinage, présure de veau.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 29
Protides : 20
Sel : 2.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1422kJ - 343kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L SOJA CALCIUM VANILLE CRFBIO (3245411157944)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de SOJA* 94% (eau, graines de SOJA* sans OGM 7%), concentré de jus de raisin*, sucre de canne*, arôme naturel de vanille, algue lithothamniée (Lithothamnium calcareum), sel. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 4
Fibres : 0.5
Glucides : 4.4
Lipides : 1.8
Protides : 3.2
Sel : 0.12
Sodium : 0
Valeur énergétique : 200kJ - 48kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G GAL.RIZ.CPLT.CRF (3245411253844)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes de riz complet issues de l'agriculture biologique Riz complet bio 99,7%, sel marin. Peut contenir des traces de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6

Dont sucre : 0.9

Fibres : 3.4

Glucides : 81

Lipides : 3

Protides : 7.9

Sel : 0.28

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1644kJ - 388kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G RAVIOLI 4 FROMAGES CRF (3245411400712)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLE tendre 25%, RICOTTA 18,3% (LACTOSERUM, LAIT, CREME, sel), semoule de BLE dur 10,7%, chapelure (farine de BLE tendre, eau, sel, levure), ŒUFS frais 10%, eau, EDAM 5%, huile de tournesol, EMMENTAL 3,8%, MOZZARELLA 3%, poudre de LACTOSERUM, sel, ail, poivre. Peut contenir des traces de crustacés, POISSONS, FRUITS A COQUE, CELERI et mollusques

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.4

Dont sucre : 5.8

Fibres : 2.2

Glucides : 36

Lipides : 8.7

Protides : 11

Sel : 1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1141kJ - 271kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G TORTELLI CHEVR EPINAR CRF (3245411400729)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLE dur de qualité supérieure 45%, eau, FROMAGE de chèvre 10%, chapelure (farine de BLE, eau, sel), ŒUFS frais 6,3% (soit 140 g d'ŒUFS frais par kg de semoule), épinards 6%, RICOTTA 5,6% (sérum de LAIT, CREME, acidifiant : acide lactique), huile de tournesol, CREME fraîche, poudre de LACTOSERUM, épinards déshydratés 0,6%, sel, arômes naturels (contient LAIT), arômes naturels de poivre. Peut contenir des traces de céleri, fruits à coque, poisson et soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.7

Dont sucre : 1.8

Fibres : 2.4

Glucides : 40

Lipides : 8.7

Protides : 10

Sel : 0.83

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1191kJ - 283kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G PUREE POM/VAN CRF BIO (3245411400965)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes à la vanille issue de l'agriculture biologique sans sucres ajoutés. Contient des sucres naturellement présents dans les fruits. purée de pommes bio 99,2% extrait de vanille bio 0,7% antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 12.0
Fibres : 1.4
Glucides : 13.0
Lipides : 0.6
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 266kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L BOISS.RIZ CARREFOUR BIO (3245411573669)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, riz* 14%, huile de tournesol*, arôme naturel, sel marin. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 4.7
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 1.3
Protides : 0
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 240kJ - 57kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PREP.INST.CACAOTE CRF BIO (3245411640620)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation pour boisson au cacao fortement dégraissé issue de l'agriculture biologique et du commerce équitable. sucre roux de canne* 67,8% cacao fortement dégraissé* 32% minimum (à 11% de beurre de cacao) arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels* ingrédients issus de l'agriculture biologique et du commerce équitable (99,8% du poids total) Peut contenir des traces de gluten, soja, lait, œufs et fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.2
Dont sucre : 68.0
Fibres : 9.6
Glucides : 71.0
Lipides : 3.5
Protides : 8.0
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1549kJ - 367kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G 2 CROQ.POELER JBN/EMM.CRF (3245411815141)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué|Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué|Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué|Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué|

INGREDIENTS : Pain de mie 54% (farine de BLE, eau, sel, dextrose, levure, huile de colza, conservateur : propionate de calcium, GLUTEN DE BLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), FROMAGE fondu 26% (FROMAGES 13%, eau, BEURRE, amidon modifié, protéines de LAIT, LACTOSERUM, sel de fonte : citrate de sodium, sel, gélifiant : carraghénanes), jambon cuit standard 16% (jambon de porc 10,5%, eau, sel, sirop de glucose, stabilisants : triphosphates et diphosphates, dextrose, arômes, gélifiant : carraghénanes, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), huiles de graisses végétales raffinées (colza, coprah), émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras.
Peut contenir des traces d'œufs, poissons, mollusques, crustacés, moutarde, céleri, soja et fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.2

Dont sucre : 2.2

Fibres : 1.7

Glucides : 28

Lipides : 13

Protides : 11

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1186kJ - 283kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G CHIFFONNADE JBON SEC CRF (3245411836825)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon sec supérieur en tranches fines.jambon de porc selconservateur : nitrate de potassium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.7

Dont sucre : 0.5

Fibres : 0

Glucides : 0.5

Lipides : 10.0

Protides : 30.0

Sel : 5.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 889kJ - 212kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X20CL BT CREM SEMEPAIS18% CRF (3245411851149)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREME légère 97%, amidon modifié de maïs, stabilisants : pectines et carraghénanes, émulsifiant : esters mono et diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12

Dont sucre : 3.9

Fibres : 0

Glucides : 5.3

Lipides : 18

Protides : 2.4

Sel : 0.12

Sodium : 0

Valeur énergétique : 797kJ - 193kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

45CL C.PALMIER SAUV. CRF BIO (3245411878863)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cœurs de palmier sauvage bio, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 2.5
Glucides : 1.4
Lipides : 0
Protides : 2.3
Sel : 0.76
Sodium : 0
Valeur énergétique : 90kj - 22kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 6X33CL LIMONADE CRF (3245411901530)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.9
Fibres : 0
Glucides : 8.9
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 151kj - 35kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 6X33CL TONIC CRF (3245411901578)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 5
Fibres : 0
Glucides : 5
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 90kj - 21kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G PIZZA 3 FROMAGES CRF (3245411954277)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte à pizza cuite 42% garnie de mozzarella, d'emmental et de cheddar fondu Farine de BLE, purée de tomates mi-réduite 24%, MOZZARELLA 14%, EMMENTAL 9,2%, CHEDDAR fondu 7% (CHEDDAR 3,5%, eau, amidon modifié de pomme de terre, BEURRE, protéines de LAIT, sel de fonte : citrates de sodium, sel, colorant : extrait de paprika), eau, poudre à lever : carbonates de sodium, huile de colza, sel, levure, féculé de pomme de terre, basilic déshydraté 0,1%, origan déshydraté, huile d'olive vierge, pulpe d'ail. Peut contenir des traces de crustacés, mollusques, œufs, poissons et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.4

Dont sucre : 3.7

Fibres : 2.5

Glucides : 28

Lipides : 9.2

Protides : 12

Sel : 1.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1038kJ - 247kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G PIZZA PF JBN FROMAGE CRF (3245411955618)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte à pizza cuite 42% garnie de jambon cuit standard, d'emmental et de gouda Farine de BLE, purée de tomates mi-réduite 24%, jambon cuit standard 14% (jambon de porc 9%, eau, acidifiant : lactate de sodium, dextrose, protéines de sang de porc, sel, arômes, émulsifiants : triphosphates et diphosphates, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), EMMENTAL 8,6%, GOUDA 6,6%, eau, poudre à lever : carbonates de sodium, huile de colza, sel, levure, basilic déshydraté 0,1%, origan déshydraté, féculé de pomme de terre, huile d'olive vierge, pulpe d'ail. Peut contenir des traces de crustacés, mollusques, œufs, poissons et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3

Dont sucre : 4

Fibres : 2.2

Glucides : 30

Lipides : 6.4

Protides : 10

Sel : 1.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 930kJ - 221kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G BLANQUETTE DE VEAU CRF (3245412059346)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Plat préparé composé de riz et de viande de veau saumurée Riz blanc cuisiné 40% (riz blanc, eau, huile de colza, sel), eau, viandes de veau saumurée précuite 20% (viande de veau [équivalent viande crue mise en œuvre : 18%], eau, sel, émulsifiant : triphosphates), carottes 4,3%, champignons saumurés 4,3% (champignons, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique), CREME légère 2,5% (CREME légère, émulsifiant : esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, amidon modifié de maïs, stabilisants : pectines, carraghénanes), vin blanc, BEURRE demi-sel, amidon modifié de maïs, jus de citron, arôme naturel, farine de BLE, protéines de LAIT, épaississant : gomme xanthane, sel, poivre. Viande de veau : origine UE. Peut contenir des traces de poisson et d'œuf

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 0.5
Fibres : 1.9
Glucides : 19
Lipides : 1.9
Protides : 5.6
Sel : 0.61
Sodium : 0
Valeur énergétique : 500kJ - 118kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G CORDON BLEU CRF (3245412074073)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation de viande de poulet traitée en salaison, garnie de fromage et de jambon de dinde goût fumé, cuite, enrobée, frite et surgelée. Préparation de viande de poulet traitée en salaison 53% (préparation de viande de poulet 35%, eau, matière grasse de poulet, arômes (contient LAIT), fibre et amidon de pois, GLUTEN DE BLÉ, sel) panure 27% (chapelure (FARINE DE BLÉ, sel, dextrose), huile de tournesol, FARINE DE BLÉ, SEMOULE DE BLÉ DUR, GLUTEN DE BLÉ, amidon modifié de maïs, levure, sel) jambon de dinde 10% (viande de dinde 8%, eau, sel, dextrose, arôme de fumée, protéine de pois, arôme, antioxydant : erythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium) fromages 10% (fromages au LAIT pasteurisé dont EMMENTAL, eau, PROTÉINES DE LAIT, POUDRE DE LACTOSÉRUM, sel de fonte : citrate trisodique, BEURRE, sel, épaississant : carraghénanes, correcteur d'acidité : acide citrique) Peut contenir des traces de soja, moutarde et céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.5
Dont sucre : 1.0
Fibres : 2.1
Glucides : 9.6
Lipides : 14.0
Protides : 12.0
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 889kJ - 213kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

450G PIZZ.CHEVR/LARDON P.F.CRF (3245412149146)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte à pizza cuite 41% garnie de fromage de chèvre, d'emmental et de lardons fumés cuits Farine de BLE, purée de tomates mi-réduites 22%, FROMAGE de chèvre 12%, EMMENTAL 12%, lardons fumés cuits 8,9% (poitrine de porc, eau, sel, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), eau, olives noires confites avec noyau 2% (olives 2%, sel, stabilisant : gluconate ferreux), poudre à lever : carbonates de sodium, huile de colza, sel, levure, féculde de pomme de terre, basilic déshydraté 0,1%, organ déshydraté, huile d'olive vierge, pulpe d'ail. Peut contenir des traces de crustacés, mollusques, œufs, poissons et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.1

Dont sucre : 3.3

Fibres : 2.2

Glucides : 27

Lipides : 8.3

Protides : 11

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 956kJ - 228kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CORDON BLEU DINDE CARREF. (3245412155154)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation de viande de dinde traitées en salaison 58%, garnie de jambon de dinde 10% et de fromage fondu 10%, panée 22% et cuite Viande de dinde et préparation de viande de dinde : 50%, eau, FROMAGE fondu 10% (FROMAGES : 4%, eau, amidons modifiés, BEURRE, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM, sel, émulsifiant : citrates de sodium, gélifiant : carraghénanes), farine de BLE, chapelure de BLE, sel, fibres de BLE, dextrose, protéines de BLE, levure, épices, arôme, arômes naturels, fibres de carotte, ferments, antioxydant : ascorbate de sodium, gélifiant : carraghénanes. Huile de tournesol.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3

Dont sucre : 2.1

Fibres : 1.4

Glucides : 15

Lipides : 11

Protides : 13

Sel : 1.4

Sodium : 0

Valeur énergétique : 894kJ - 214kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NUGGETS POULET CARREFOUR (3245412155543)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation de viande de poulet traitée en salaison, reconstituée (65%), panée (35%) et cuite Préparation de viande de poulet 46%, eau, farine de BLE, farine de BLE dur, sel, dextrose, dextrine de manioc, fibres de BLE, protéines de BLE, arôme naturel, levure, poudres à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodium, colorants : extrait de paprika et caroténoïdes mélanges. Huile de tournesol. Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.3

Dont sucre : 2.1

Fibres : 2.3

Glucides : 16

Lipides : 12

Protides : 11

Sel : 1.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 921kJ - 221kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X100G CHOC.LAIT ALPIN CRF (3245412211393)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT écrémé du pays alpin 17%, pte de cacao, LACTOSERUM en poudre, matière grasse de LAIT anhydre, pte de NOISETTE, émulsifiant : lécithine (tournesol), arôme naturel vanille. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et de céréales contenant du gluten

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18
Dont sucre : 57
Fibres : 2.5
Glucides : 57
Lipides : 30
Protides : 7.8
Sel : 0.24
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2239kJ - 536kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 RAVIOLI PB CRF (3245412366185)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ravioli pur bœuf (7,5% de viande de bœuf)Eau, ravioli (semoule de BLE dur, eau, viande de bœuf, chapelure [farine de BLE, sel, levure], carottes 0,4%, sel, blanc d'ŒUF en poudre, oignons déshydratés), concentré de tomates 7%, viande de bœuf, oignons, carottes 1%, sel, vin blanc, amidon modifié de pomme de terre, huile de colza, sucre, arôme naturel, ail en poudre, origan. Ces ravioli sont cuisinés en France à partir de viande de bœuf origine France et d'autres ingrédients de diverses origines.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 1.9
Fibres : 1.8
Glucides : 12
Lipides : 2.1
Protides : 4.2
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 361kJ - 86kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X70G EMMENTAL RAPE CRF (3245412384387)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage français rpé, fromage à pte pressée cuiteLAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES, enzyme coagulante.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 19
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 29
Protides : 27
Sel : 0.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1532kJ - 369kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G HACHIS PARMENTIER CRF (3245412414466)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Flocons de pomme de terre réhydratés 57% (eau, flocons de pomme de terre déshydratés, curcuma et/ou extrait d'épices), viande de bœuf 22%, eau, CREME (contient stabilisant : carraghénanes), oignons, LAIT écrémé en poudre, EMMENTAL rpé 1,5%, chapelure 1,5% (farine de BLE, sel, levure, paprika, curcuma), amidon de maïs, carottes, huile de colza, sel, fibres de pois et amidon de pois, chapelure (farine de BLE, sel), oignon déshydraté, arôme naturel, vin blanc, ail déshydraté, poivre, muscade, thym, laurier. Ce produit contient 65% de purée de pomme de terre.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.2

Dont sucre : 1.3

Fibres : 1

Glucides : 11

Lipides : 7.1

Protides : 5.9

Sel : 0.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 558kJ - 134kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

285G BROWNIE CHOC/NOISETTE CRF (3245412416620)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, ŒUFS frais 18%, huile de colza, farine de BLE, chocolat noir 7,8% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol), NOISETTES 5,6%, stabilisant : sorbitols, sirop de glucose-fructose, cacao en poudre, sel, conservateur : sorbate de potassium, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium (contient BLE), arôme. Peut contenir des traces de lait, de soja et d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.2

Dont sucre : 33

Fibres : 1.7

Glucides : 47

Lipides : 27

Protides : 5.1

Sel : 0.51

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1898kJ - 455kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100GR COPPA 10TR CARREFOUR (3245412432613)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Coppa en tranches Echine de porc, sel, épices (poivre, muscade), sucre, dextrose, conservateurs : nitrite de sodium et nitrate de potassium, antioxydant : acide ascorbique, ferments. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine Union Européenne. Peut contenir des traces de lait et de soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.9

Dont sucre : 0.5

Fibres : 0

Glucides : 1

Lipides : 17

Protides : 27

Sel : 4.9

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1123kJ - 269kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G BACON ETALE 10TR CRF (3245412432651)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filet de porc, sel, acidifiant : citrates de sodium, extraits d'épices, antioxydant : ascorbate de sodium, arôme naturel, conservateur : nitrite de sodium. Viande de porc d'origine Union Européenne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.6
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 4
Protides : 21
Sel : 3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 512kJ - 122kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X90G PROFITEROLE CHOCOLAT CRF (3245412435263)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, OEUF entier de poules élevées en plein air 7,7%, choux 7,7% (OEUF entier de poules élevées en plein air 3,3%, eau, farine de BLE, huile de tournesol, poudre à lever : carbonates d'ammonium, sel), huile de tournesol, chocolat en poudre 4,3% (sucre, cacao en poudre 1,4%), chocolat 2,5% (pte de cacao, sucre, cacao maigre, beurre de cacao, gousses de vanille), LACTOSE et protéines de LAIT, sucre, cacao maigre 1,4%, alcool, fibre végétale, épaississant : carraghénanes, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, arôme naturel. Teneur en alcool : 1,2%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.5
Dont sucre : 19
Fibres : 2
Glucides : 31
Lipides : 12
Protides : 6.1
Sel : 0.26
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1126kJ - 269kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1.5L THE PECHE ZERO CRF (3245412438523)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 5kJ - 1kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G ROSETTE 10 TRANCHES CRF (3245412452963)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Rosette de Lyon en tranches Viande de porc, sel, LACTOSE, sucre, dextrose, épices et plante aromatique (poivre, ail, muscade), conservateur : nitrate de potassium, ferment. 135 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini. Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12

Dont sucre : 1.2

Fibres : 0

Glucides : 1.6

Lipides : 29

Protides : 23

Sel : 4.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1486kJ - 358kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G QUATRE QUARTS BRETON CRF (3245412457128)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE, ŒUFS frais 26,5%, sucre, BEURRE ptissier 21,5% (soit 26% en BEURRE reconstitué), poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, sel, dextrose, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : caroténoïdes, arôme (contient alcool). Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15

Dont sucre : 29

Fibres : 2

Glucides : 48

Lipides : 24

Protides : 6

Sel : 1.4

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1822kJ - 436kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G RAVIOLI JAMBON CRF (3245412459139)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Semoule de BLE dur de qualité supérieure 37,8%, jambon cuit supérieur 23,6% (jambon de porc, bouillon, sel, dextrose, arômes, chlorure de potassium, sucre de canne, huile de tournesol, antioxydants : érythorbate de sodium et ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, ferments), eau, chapelure (farine de BLE, eau, sel), RICOTTA (sérum de LAIT, CREME, sel), ŒUFS frais 5,3% (soit 140 g d'ŒUFS frais par kg de semoule), CREME fraîche, flocons de pomme de terre (pomme de terre déshydratée, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras), arômes naturels (contient LAIT), sel, muscade. Peut contenir des traces de céleri, fruits à coque, poisson et soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2

Dont sucre : 1.8

Fibres : 1.9

Glucides : 32

Lipides : 3.9

Protides : 12

Sel : 0.84

Sodium : 0

Valeur énergétique : 901kJ - 213kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G RAVIOLI BOEUF CRF (3245412476105)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes fraîches à la farine de blé tendre et à la semoule de blé dur farcies d'une préparation (45%) à la viande de bœufFarine de BLE tendre 24,7%, semoule de BLE dur 16,5%, eau, chapelure (farine de BLE tendre, eau, sel), préparation de viande de bœuf 11,5% (viande bœuf 11%, sel, farine de BLE tendre), ŒUFS frais 5,7% (soit 140 g d'ŒUFS frais par kg de farine et semoule), huile de tournesol, flocons de pomme de terre (pomme de terre, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras), carotte, viande de bœuf 1,6%, concentré de tomate, basilic, oignon, sel, vin rouge, ail, arômes, laurier, romarin, poivre noir. Peut contenir des traces de lait, poisson et crustacés

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.9

Dont sucre : 2

Fibres : 2.5

Glucides : 38

Lipides : 7.6

Protides : 8.4

Sel : 0.86

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1088kJ - 259kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

140G 4T SAUMON FUME NORV CRF (3245412477478)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SAUMON Atlantique (Salmo Salar) nourris sans OGM (>0,9%) 97%, sel 3%. Ce saumon a été salé et fumé en France à partir de saumon élevé en Norvège.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 13

Protides : 22

Sel : 3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 873kJ - 209kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G CONFIT FOIE VOLAILLE CRF (3245412479533)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Produit susceptible de contenir des traces de gluten, d'œuf et de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11.1

Dont sucre : 0.0

Fibres : 0.5

Glucides : 0.1

Lipides : 28.7

Protides : 14.0

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1307kJ - 314kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G 10 CROISSANTS CRF (3245412487996)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 52%, BEURRE concentré, eau, sucre, huile de colza, levure, protéines de BLE (contient GLUTEN), dextrose, épaississant : farine de graines de caroube, sel, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : mono- et diglycérides gras, farine de fève, protéines de LAIT, colorant : caroténoïdes, acidifiant : acide malique, antioxydant : acide ascorbique. Peut contenir des traces d'œuf, de soja, d'arachide et de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 9.7
Fibres : 2.8
Glucides : 47
Lipides : 18
Protides : 8.1
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1634kJ - 390kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X150G YAOURT A LA GRECQUE CRF (3245412511561)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt brassé nature au lait entier et à la crème LAIT entier 83,6%, CREME 15,5%, poudre de LAIT écrémé, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6
Dont sucre : 4
Fibres : 0
Glucides : 4.4
Lipides : 8.5
Protides : 3.2
Sel : 0.09
Sodium : 0
Valeur énergétique : 443kJ - 107kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G BATONNETS SURIMI CRF (3245412520549)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chair de POISSON 38%, eau, amidons de BLE et féculé de pomme de terre, LAIT écrémé réhydraté, huile de colza, sucre, sel, arômes (contient POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUES), colorant : extrait de paprika. Produit fabriqué en France à partir de poissons sauvages pêchés dans différents océans. Peut contenir des traces d'œuf Sans conservateur

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 2.9
Fibres : 0
Glucides : 13
Lipides : 4.5
Protides : 7
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 507kJ - 121kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/5 SARDINES HLE TOURN.CRF (3245412542657)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SARDINES (Sardina pilchardus), huile de tournesol 29%, sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 4

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 15

Protides : 25

Sel : 1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 976kJ - 234kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/5 SARDINES H OLIVE CRF (3245412542831)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SARDINES (Sardina Pilchardus), huile d'olive vierge extra 29%, sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.1

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 11

Protides : 24

Sel : 0.74

Sodium : 0

Valeur énergétique : 828kJ - 198kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/5 SARDINES A LA TOMATE CRF (3245412542862)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SARDINES (Sardina pilchardus), eau, purée de tomate double concentré 8,5%, huile de tournesol 3,5%, sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 4

Dont sucre : 1

Fibres : 0

Glucides : 2.1

Lipides : 10

Protides : 19

Sel : 0.75

Sodium : 0

Valeur énergétique : 757kJ - 181kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

505G KIT FAJITA CRF EXO (3245412563041)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Kit pour fajitas : 8 tortillas de blé, un sachet de sauce aux tomates et aux poivrons pour fajitas et un sachet d'assaisonnement. 8 tortillas de blé : farine de BLÉ 66% eau huile de colza stabilisants : glycérol - carboxyméthyl-cellulose sodique-gomme guar poudres à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodium sel acidifiant : acide malique émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras dextrose conservateurs : sorbate de potassium et propionate de calcium Sauce aux tomates et aux poivrons pour fajitas : tomates 34% eau oignons 11% poivron rouge 7% poivron vert 7% concentré de tomates 5,8% arômes vinaigre d'alcool sel sucre amidon modifié concentré de jus de citron antioxydant : acide ascorbique Sachet d'assaisonnement : chapelure (farine de BLÉ, eau, levure, sel) maltodextrine sel épices (paprika, curmin) LACTOSE oignon ail extraits d'herbes et d'épices antiagglomérant : dioxyde de silicium acidifiant : acide citrique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9

Dont sucre : 1.3

Fibres : 3.0

Glucides : 54.0

Lipides : 8.0

Protides : 9.3

Sel : 1.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1382kJ - 332kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

320G TORTILLAS BLE CRF EXO (3245412563256)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes de blé à garnir farine de BLÉ 66% eau huile de colza stabilisants : E422 - E466 - E412 poudres à lever : E500 et E450 sel acidifiant : E296 émulsifiant : E471 dextrose conservateurs : E282 et E202

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9

Dont sucre : 1.3

Fibres : 3.0

Glucides : 54.0

Lipides : 8.0

Protides : 9.3

Sel : 1.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1399kJ - 332kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

550G P.MIE SANDWICH COMPL.CRF (3245412567216)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain de mie complet tranché farine complète de BLE 60%, eau, sucre, huile de colza, levure, gluten de BLE, sel, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras - esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras et stéaroyl-2-lactylate de sodium, dextrose, conservateur : propionate de calcium, farine de BLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de lait, d'œufs et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5

Dont sucre : 6

Fibres : 6.5

Glucides : 42

Lipides : 4

Protides : 8.4

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1057kJ - 251kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G TORTILLAS CHILI CRF (3245412568329)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité à base de maïs, aromatisée, goût chili. farine de maïs 76 %huile de tournesol 20%préparation aromatisante goût chili 4% (arôme, chapelure (contient BLÉ), oignon en poudre, sel, ail en poudre)

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.0
Dont sucre : 1.5
Fibres : 4.0
Glucides : 64.0
Lipides : 20.0
Protides : 6.6
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1979kJ - 472kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G TORTILLAS NATURE CRF (3245412568749)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité salée à base de maïs farine de maïs 79,1%huile de tournesol 20%sel 0,9%

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.0
Dont sucre : 1.5
Fibres : 4.0
Glucides : 64.0
Lipides : 20.0
Protides : 6.6
Sel : 0.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1979kJ - 472kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G 34TR M.F.BISCOTTE CRF (3245412589980)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 86%, sucre, huile de colza, levure, sel, GLUTEN de BLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de LAIT, d'ŒUFS et de graines de SESAME

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7
Dont sucre : 6.5
Fibres : 4
Glucides : 74
Lipides : 5
Protides : 11
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1654kJ - 391kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

175G GAUF.MIEL.FAR.EPEAUT.CRFB (3245412590214)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose-fructose (contient BLE*), graisse de palme*, farine de BLE D'EPEAUTRE* 14%, farine de BLE* 14%, sirop de glucose de BLE D'EPEAUTRE*, sucre de canne*, miel* 3,6%, farine de SOJA*, son de BLE* 1,1%, poudre à lever : carbonates de sodium, émulsifiant : lécithines (SOJA)*, sel marin, cannelle*. *biologique. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE, de LAIT et d'ŒUFS

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.3
Dont sucre : 43.0
Fibres : 1.1
Glucides : 65.0
Lipides : 21.0
Protides : 4.5
Sel : 0.75
Sodium : 0.4
Valeur énergétique : 1967kJ - 469kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 HARICOTS ROUGES CRF (3245412621963)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots rouges haricots rouges au sucre et à l'émulsifiant : chlorure de calcium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 1.2
Fibres : 7.9
Glucides : 12.0
Lipides : 0.7
Protides : 8.4
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 436kJ - 104kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G NOUILLE CHINOISE CRF EXO (3245412654305)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Préparation alimentaire à base de farine de blé tendre et de blé dur et aux œufs. farine de BLÉ tendre 54% farine de BLÉ dur 23% ŒUFS frais pasteurisés 15% (150g pour 1kg de nouilles) sel Peut contenir des traces de soja, lait, céleri, moutarde, sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 0.9
Fibres : 3.8
Glucides : 68.0
Lipides : 3.2
Protides : 14.0
Sel : 0.94
Sodium : 0.45
Valeur énergétique : 1517kJ - 357kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 PECHES SIROP CARREFOUR (3245412681592)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pêches demi-fruits, eau, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique.

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 13
Fibres : 1.1
Glucides : 15
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 276kJ - 65kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G MAXI POULET CRUDITES BAP (3245412697739)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain de mie complet 50% (farine complète de BLE, eau, farine de BLE, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN DE BLE, farine de fèves, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), poulet rôti traité en salaison 20% (filet de poulet 19,2%, dextrose, sel, stabilisants : triphosphate, épaississant : carraghénanes, arôme naturel), mayonnaise allégée en matières grasses 15% [eau, huile de colza 3%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : disulfite de potassium), jaune d'ŒUF 0,7%, vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gomme de guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium], tomate 10%, salade 5%. Filets de poulet origine UE. Peut contenir des traces de : lait, poissons, crustacés, sésame, céleri, soja et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 3
Fibres : 3.2
Glucides : 24
Lipides : 5.5
Protides : 9.5
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 797kJ - 190kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BT 1/2 POIRES CARREFOUR (3245412709661)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Poires Williams demi-fruits, eau, sucre, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 12
Fibres : 1.9
Glucides : 14
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 253kJ - 60kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 ABRICOT AU SIROP LEG. CRF (3245412718649)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Abricots, eau, sucre. Origine : Ce produit est fabriqué à partir d'abricots cultivés en Grèce.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 12
Fibres : 1
Glucides : 13
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 247kJ - 58kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X60G MOUSSE CHOCO.LT CRF (3245412730535)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé 63,6%, sucre, chocolat au LAIT 11% (sucre, pte de cacao, CREME, poudre de LAIT écrémé, beurre de cacao), CREME 6,3%, cacao maigre, gélatine de porc, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, poudre de LAIT écrémé, épaississants : carraghénanes et alginate de sodium, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.4
Dont sucre : 22
Fibres : 1.5
Glucides : 22
Lipides : 7
Protides : 5.1
Sel : 0.14
Sodium : 0
Valeur énergétique : 732kJ - 174kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X100G DESS.POMME NATURE CRF (3245412730764)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Dessert de pommes Purée de pommes 92%, sucre, antioxydant : acide ascorbique. Sans conservateur, sans colorant

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 17
Fibres : 1.3
Glucides : 18
Lipides : 0.5
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 332kJ - 78kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G DESS.POMME/FRAISE CRF (3245412730917)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité de fruits pomme fraise avec arôme naturel Purée de pommes 67,3%, purée de fraises 25%, sucre, jus concentré de cassis, arôme naturel, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 14
Fibres : 1.5
Glucides : 16
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 286kJ - 68kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

65G MINI CREP.AU ROQUEFOR CRF (3245412749438)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crêpes dentelles fourrées d'une préparation au Roquefort.maltodextrinefarine de BLÉhuile et graisse végétales (colza, coprah)CRÈME en poudreROQUEFORT déshydraté 10%BEURRE concentrésirope de glucoseextrait de malt d'ORGEextrait de levureémulsifiant : lécithinesacidifiant : acide citriquecolorants : extrait de paprika, caroténoïdesPeut contenir des traces de poisson, fruits à coque, œuf, soja et céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14.0
Dont sucre : 14.0
Fibres : 1.8
Glucides : 50.0
Lipides : 34.0
Protides : 9.1
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2285kJ - 548kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

359G 30 FEUILLETES APERIT.CRF (3245412767975)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Epinard et ricotta 27 % : farine de BLE (farine de BLE, GLUTEN DE BLE), margarine (huiles et graisses végétales de palme et de colza, eau, sel, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique), eau, épinard 16,7%, RICOTTA 15,5%, préparation pour sauce béchamel en poudre (LACTOSERUM, amidon modifié de pomme de terre, LACTOSE, LAIT en poudre écrémé, CREME en poudre, farine de BLE, sel, muscade, poivre), ŒUFS en poudre, arôme naturel (contient LAIT), sel, LACTOSE et protéines de LAIT, CREME en poudre, poivre. Feuilleté préparé avec 58% de pte. Pourcentages exprimés sur le feuilleté épinard et ricotta. Feuilletés légumes et tomate 25% : farine de BLE (farine de BLE, GLUTEN DE BLE), margarine (huiles et graisses végétales de palme et de colza, eau, sel, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique), courgettes 8,5%, purée de tomate mi réduite 5.3%, poivrons 3.5%, double concentré de tomate 3.2%, oignons rissolés 2.8% (oignons 2.5%, huile de tournesol), huile d'olive vierge extra, préparation pour sauce béchamel en poudre (LACTOSERUM, amidon modifié de pomme de terre, LACTOSE, LAIT en poudre écrémé, CREME en poudre, farine de BLE, sel, muscade, poivre), tomates mi-séchées assaisonnées 1.7% tomates 1.6%, huile de colza, sel, origan, ail), préparation à base d'aubergines 0.7% (aubergines grillées 0.6%, huile de colza, vinaigre de Xérès, sel, origan, ail, acidifiant : acide citrique), sel, origan 0.003%, LACTOSE et protéines de LAIT, sucre, CREME en poudre, ŒUFS en poudre, ail, poivre, persil, basilic. Feuilleté préparé avec 60% de pte. Pourcentages exprimés sur le feuilleté légumes et tomate. Feuilletés saucisse et moutarde 25% : saucisse de Strasbourg 31.7% (viande de porc 26%, eau, sel, sucre, extrait d'épices, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : erythorbate de sodium), farine de BLE (farine de BLE, GLUTEN DE BLE), margarine (huiles et graisses végétales de palme et de colza, eau, sel, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique), MOUTARDE 2.4% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : DISULFITE de potassium), préparation pour sauce béchamel en poudre (LACTOSERUM, amidon modifié de pomme de terre, LACTOSE, LAIT en poudre écrémé, CREME en poudre, farine de BLE, sel, muscade, poivre), graines de pavot, sel, ŒUFS en poudre, amidon modifié de pomme de terre, LACTOSE et protéines de LAIT, EMMENTAL rpé, CREME en poudre. Feuilleté préparé avec 55.5% de pte. Pourcentages exprimés sur le feuilleté saucisse et moutarde. Feuilletés saumon et aneth 23% : eau, farine de BLE (farine de BLE, GLUTEN DE BLE), margarine (huiles et graisses végétales de palme et de colza, eau, sel, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique), SAUMON Atlantique 12.6%, FROMAGE blanc, pulpe de SAUMON fumé 3.1% (SAUMON atlantique, sel), amidons modifiés de pomme de terre, oignons rissolés (oignons, huile de tournesol), jus de citron à base de concentré (contient : conservateur : DISULFITE de sodium), préparation pour sauce béchamel en poudre

300G HACHIS PARMENTIER CRF (3245412776878)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Hachis parmentier - Surgelé.purée de pomme de terre 67% [flocons de pommes de terre réhydratés 61% (eau, pomme de terre déshydratée 9%, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, extrait d'épices), CRÈME en poudre, BEURRE, sel, muscade, curcuma]viande bovine 19%eauoignonchapelure 1% (farine de BLÉ, levure, sel, calcium, fer, niacine, thiamine)amidon modifié de maïs et/ou de rizpersil 0,2%graisse de bœufselpurée d'ail (ail, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : disulfite de sodium)poivre blanc

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.2

Dont sucre : 1.6

Fibres : 1.4

Glucides : 9.6

Lipides : 5.8

Protides : 7.3

Sel : 0.72

Sodium : 0

Valeur énergétique : 511kJ - 122kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

CARREFOUR ROUL PIZZA 260G 6OCT (3245412801013)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 61%, eau, huile de colza, alcool éthylique, sel, poudres à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodium, stabilisant : gomme guar, levure désactivée, levure boulangère sèche.Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5

Dont sucre : 0.7

Fibres : 1.7

Glucides : 46

Lipides : 6.8

Protides : 7.3

Sel : 2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1229kJ - 292kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

10 OEUFS BIO CALIBRE MOYEN CRF (3245412846991)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Œufs frais de poules élevées en plein air issus de l'agriculture biologique:Œufs frais de poules élevées en plein air*. *Issus de l'agriculture biologique. Pondus et conditionnés en France. Code du producteur sur l'œuf : 0 = bio. FR = France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.7

Dont sucre : 0.7

Fibres : 0

Glucides : 0.7

Lipides : 10.3

Protides : 12.3

Sel : 0.32

Sodium : 0

Valeur énergétique : 602kJ - 145kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6OEUFS MOYEN LABEL ROUGE CRF (3245412847059)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 6 œufs de poules élevées en plein air

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.7
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0.0
Glucides : 0.7
Lipides : 10.3
Protides : 12.3
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 603kJ - 145kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L HUILE COLZA CRF (3245412849381)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riche en Oméga 3.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 7
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 92
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3404kJ - 828kcal

VITAMINES : E : 23mg pour 100ml

PREPARATION: 0

4X100G DESS SSA POMM CRF (3245412890987)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes 99,9%, antioxydant : acide ascorbique.Sans sucres ajoutés

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 11
Fibres : 2
Glucides : 13
Lipides : 0.6
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 264kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G NOIX DE CAJOU S/SEL CRF (3245412901454)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Noix de cajou grillées à l'huile sans sel ajoutéNOIX DE CAJOU 95,5%, huile de tournesol 4,5%.Contient des traces d'arachides et d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.9
Dont sucre : 6.7
Fibres : 5.9
Glucides : 24
Lipides : 49
Protides : 20
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2592kJ - 625kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CACAHUETES GRIL.S/SEL CRF (3245412901485)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cacahuètes grillées à l'huile sans sel ajoutéCacahuètes (ARACHIDES) 95,5%, huile de tournesol 4,5%.Contient des traces de fruits à coquesans sel ajouté

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.2
Dont sucre : 5.2
Fibres : 8
Glucides : 11
Lipides : 51
Protides : 27
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2588kJ - 625kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G GRESSINS SESAME ALLEGEES (3245412933066)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Gressins au sésame allégés en matières grasses⁽¹⁾.farine de BLÉgraines de SÉSAME 11%huile de coprahhuile d'olivevureselfarine de BLÉ maltéPeut contenir des traces de lait et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.9
Dont sucre : 2.3
Fibres : 5.9
Glucides : 60.0
Lipides : 15.0
Protides : 14.0
Sel : 1.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1866kJ - 444kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2.X1/2 BAGUETTES PRECUITES CRF (3245412950872)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Demi-baguettes précuites.farine de BLÉaulevureselfarine de BLÉ maltéfarine de fèvesagent de traitement de la farine : acide ascorbique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 3.6
Fibres : 2.8
Glucides : 49.3
Lipides : 0.9
Protides : 7.3
Sel : 1.5
Sodium : 0.59
Valeur énergétique : 1032kJ - 240kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G HOUMMOUS CRF (3245412956355)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pois chiche précuit* 45%, huile de colza, FROMAGE frais 13%, pte de SESAME 12,9%, eau, sel, acidifiant : acide citrique, ail en poudre, conservateur : sorbate de potassium. *Produit décongelé.Peut contenir des traces de POISSONS, céréales contenant du GLUTEN, crustacés, ŒUF, SOJA, CELERI, MOUTARDE, lupin, mollusques

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.7
Dont sucre : 0.8
Fibres : 4.9
Glucides : 10
Lipides : 28
Protides : 8.4
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1388kJ - 335kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G TZATZIKI CRF (3245412956515)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais aux concombres.FROMAGE frais à 0% de matières grasses 61%concombre 20%huile de colzaaneth*ciboulette*persil*ail en poudrepivre blancselvinaigre d'alcoolconservateur : sorbate de potassium* Produits décongelés.Peut contenir des traces de gluten, crustacés, mollusques, poissons et graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 2.0
Fibres : 2.6
Glucides : 2.6
Lipides : 16.0
Protides : 6.0
Sel : 0.94
Sodium : 0
Valeur énergétique : 766kJ - 185kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G GALET.RIZ CHOC.NR CRF BIO (3245412997952)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes de riz nappées de chocolat noir issues de l'agriculture biologique.chocolat noir bio 55% (pte de cacao bio, sucre de canne bio, beurre de cacao bio)riz complet bio 45%Peut contenir des traces de lait et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13.8

Dont sucre : 22.8

Fibres : 5.8

Glucides : 60.4

Lipides : 22.0

Protides : 6.7

Sel : 0.02

Sodium : 0.1

Valeur énergétique : 2004kJ - 478kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G MOULES MARINEES CARREFOUR (3245413112279)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Moules MSC pêchées en Atlantique Nord-Est cuites décoquillées cuisinées.MOULES (Mytilus edulis) 52%eauvinaigre 13%oignonsvin blanc 2,3%sucreseacidifiant : acide citriquearômes

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8

Dont sucre : 1.1

Fibres : 2.3

Glucides : 2.5

Lipides : 2.1

Protides : 15.0

Sel : 0.81

Sodium : 0

Valeur énergétique : 389kJ - 92kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G FILT HARENG FUME DOUX CRF (3245413153647)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de harengs fumés au bois de hêtre, douxHARENG (Clupea harengus) 95%, sel 5%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.9

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 12

Protides : 17

Sel : 5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 729kJ - 175kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G COLIN ALASK.BORDELAIS.CRF (3245413162595)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Colin d'Alaska préparé avec une sauce à base d'oignons, de persil et de vin blanc concentré - surgeléCOLIN d'Alaska 55% (Theragra chalcogramma), oignons 17,1%, CREME fraîche 12,2%, eau, chapelure 3,5% (farine de BLE, eau, huile et matière grasse de colza, sucre, gluten de BLE, levure, sel, farine de SEIGLE, son de BLE, dextrose, malt d'ORGE, farine de fève), huile de tournesol, persil 1,2%, vin blanc concentré 1%, arômes naturels, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.9
Dont sucre : 1.1
Fibres : 1.2
Glucides : 3.3
Lipides : 8.2
Protides : 9.8
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 536kJ - 129kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G PETIT BEURRE CHOC.BLC CRF (3245413200198)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat blanc 48% [sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme], farine de BLE 36,4%, sucre, BEURRE ptissier 6,5%, sirop de glucose-fructose, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, diphosphates, acidifiant : acide citrique.
Présence éventuelle d'œufs et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 41
Fibres : 1.5
Glucides : 66
Lipides : 23
Protides : 5.8
Sel : 0.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2084kJ - 497kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G GRIGNOT.PLET BARBECUE CRF (3245413205452)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Manchons de poulet*, sucre, sel, amidon transformé de tapioca, protéines de SOJA, dextrose, tomate, arômes (dont arômes de fumée), plantes aromatiques. 100 g de manchons de poulet mis en œuvre pour 100 g de grignottes. *Volaille française.Peut contenir des traces de GLUTEN, ŒUFS, LAIT, CELERI, MOUTARDE.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.1
Dont sucre : 2.1
Fibres : 0.9
Glucides : 3.2
Lipides : 11
Protides : 20
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 809kJ - 194kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G MERGUEZ VOLAILLE X6 CRF (3245413330352)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 6 merguez de volaille.viande de dinde 70%peaux de poulet cuiteseuselépices et plante aromatique dextrosearômes naturels fibre de carotteféculé de pomme de terreconservateurs : lactate de potassium et acétate de calciumacidifiant : citrate de sodiumantioxydants : acide ascorbique et ascorbate de sodiumenveloppe végétale : gélifiants : alginate de sodium, cellulose, chlorure de calcium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.0
Dont sucre : 0.6
Fibres : 0
Glucides : 3.2
Lipides : 11.2
Protides : 15.7
Sel : 1.61
Sodium : 0
Valeur énergétique : 732kJ - 176kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

760G 8 BROCHETTES DINDE CRFCDM (3245413330383)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Brochettes de dindeViande de cuisse de dinde 81%, peau de volaille reconstituée 10% (eau, peau de dinde 3,5%, épaississants : alginate de sodium, gomme xanthane, farine de graine de caroube, protéines de lait, antiagglomérant : sulfate de calcium, conservateur : sorbate de potassium, stabilisant : diphosphate tetrasodique), préparation à base de poivron vert 9% (eau, poivron vert 3%, gélatine de bœuf, sucre, sel, gélifiants : alginate de sodium, sulfate de calcium, diphosphate tetrasodique, acidifiants : citrate de sodium, acide citrique, conservateurs : sorbate de potassium, lactate de sodium, colorant : cuivre-chlorophylles, épaississant : gomme xanthane)Volaille française.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1.5
Lipides : 6.0
Protides : 17.0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 532kJ - 128kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L BOISSON AVOINE BIO CRF BIO (3245413451804)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, avoine* 11%, huile de tournesol*, sel marin. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 5
Fibres : 0.8
Glucides : 7.2
Lipides : 1.2
Protides : 0.5
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 182kJ - 43kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CRACKER EPEAU GRAINE BIO (3245413458513)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits salés à la farine d'épeautre et aux graines de tournesol, sésame et lin, issus de l'agriculture biologique. farine complète d'ÉPEAUTRE bio 55%graines de tournesol bio 16%graines de SÉSAME bio 6%farine d'ÉPEAUTRE bio 6%huile d'olive vierge extra bio 3%flocons d'AVOINE biograines de lin bio 3%sel de merlevureextrait de malt d'ORGE bioPeut contenir des traces de lait bio.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.9
Dont sucre : 1.3
Fibres : 10.0
Glucides : 48.0
Lipides : 20.0
Protides : 16.0
Sel : 2.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1902kJ - 455kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G COMP.POMM/PRUN.SSA CRF (3245413487919)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes 69,8%, purée de pruneaux 30%, antioxydant: acide ascorbique.Sans sucres ajoutés, sans conservateur

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 15
Fibres : 2.5
Glucides : 18
Lipides : 0.6
Protides : 0.9
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 364kJ - 86kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X50G MOUSSE DE FOIE CRF (3245413488244)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mousse de foie de qualité supérieure.gras de porcfoie de porc 27%eauLAITcouenne de porcoignonsCEUffarine de BLÉselgélatine de porcsubrepoivrecuriandrantioxydant : érythorbate de sodiumthymcolorant : caramel ordinaireconservateur : nitrite de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11.0
Dont sucre : 1.1
Fibres : 0
Glucides : 3.1
Lipides : 25.0
Protides : 11.0
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1165kJ - 281kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G GALET.RIZ CHO/NOIS.CRFBIO (3245413504531)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes de riz complet avec un fourrage à la noisette et à la poudre de cacao maigre issues de l'agriculture biologique.riz complet bio 50%graisses de palme non hydrogénées biosucre de canne biosirop de riz en poudre biopte de NOISETTE bio 9,9%cacao maigre en poudre bio 3,75%sel marinarôme naturel de vanille bioPeut contenir des traces de sésame, d'épeautre, de lait et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16.0
Dont sucre : 2.7
Fibres : 3.0
Glucides : 67.0
Lipides : 18.0
Protides : 6.0
Sel : 0.16
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1937kJ - 461kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SCISSE PUREE MOUTARDE CRF (3245413588241)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pomme de terre (60%) et sa saucisse moutardée, à la sauce aux 2 moutardes (10%)
Pommes de terre 41%, saucisse de porc MOUTARDEE 30% [épaule de porc 21,7%, gras dur de porc 5,4%, boyau naturel de porc, MOUTARDE à l'ancienne 1,6% (eau, graine de MOUTARDE, vinaigre, sel), eau, vin blanc, sel, conservateur : nitrite de sodium, sucre, poivre, ail], CREME 19% (CREME, stabilisant : carraghénanes), LAIT 14,8%, MOUTARDE de Dijon 2,3% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), BEURRE, sel, amidon modifié de maïs, poivre. Ce produit est fabriqué à partir de viande de porc origine France.
Peut contenir des traces de gluten, œufs, poissons, soja, fruits à coque, céleri, mollusques, crustacés
Sans arôme artificiel, sans exhausteur de goût, sans colorant artificiel

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.3
Dont sucre : 1
Fibres : 1.5
Glucides : 9
Lipides : 10
Protides : 7.3
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 667kJ - 160kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G SPEC.SOJA CHOCOLAT CRF (3245413693365)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tonyu 78,4% (eau, graines de SOJA 6%), sucre 14,9%, amidon modifié de tapioca, chocolat en poudre 2,2% (cacao en poudre 2,1%, sucre), cacao maigre en poudre 1,4%, phosphates de calcium, arôme, épaississant : carraghénanes, sel. Cette spécialité au soja au chocolat est fabriquée en France à partir de graines de soja français, de chocolat en poudre et de cacao maigre en poudre de diverses origines.Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 15
Fibres : 1.7
Glucides : 19
Lipides : 2.1
Protides : 3.5
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 479kJ - 113kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G CHAVIGN AOP 1/2SC FQC FE (3245413705556)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chavignol fermier AOP jeune:Fromage au lait cru de chèvre.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 21.45

Dont sucre : 1.1

Fibres : 0

Glucides : 2.8

Lipides : 28.25

Protides : 21.8

Sel : 1.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1429kJ - 345kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G RILLETES THON CRF (3245413780287)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flaguéIngredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : THON listao (Katsuwonus Pelamis) 47%, huile de colza et de tournesol, POISSONS 16%, eau, protéines de LAIT, fécule de manioc, sel, extrait de THON albacore (Thunnus albacares), échalote, jus de citron déshydraté (maltodextrine, jus concentré de citron 0,2%), tomate déshydratée, fibre de BLE.Peut contenir des traces de crustacés, ŒUF, SOJA, CELERI, MOUTARDE, mollusquessans conservateur

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1

Dont sucre : 0.9

Fibres : 1.5

Glucides : 0.9

Lipides : 21

Protides : 14

Sel : 0.9

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1039kJ - 251kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

190G PESTO VERT CRF (3245413808196)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Basilic 35,7%, huile de tournesol, pomme de terre, eau, FROMAGE rpé 6,1%, sel, huile d'olive vierge extra, NOIX DE CAJOU, GRANO PADANO1% (contient lysozyme d'ŒUF), ail 1%, acidifiants : acide lactique et acide ascorbique, fibre d'agrumes, pignon de pin, poivre, arôme naturel de basilic.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.9

Dont sucre : 0.5

Fibres : 2.3

Glucides : 2.2

Lipides : 31

Protides : 3.6

Sel : 2.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1266kJ - 307kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G CARPACCIO BOEUF S/V CRF (3245413841391)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation de viande bovine marinée et dosette de marinade à l'huile d'olive 7 %.<p style= ext-align: justify;>Préparation de viande bovine marinée 89 % (viande bovine 81 %, huile de colza, arôme, colorant : extrait de paprika), dosette de marinade 11 % : (huile d'olive vierge extra 7 %, eau, jus de citron concentré 0,8 %, sel, basilic 0,4 %, arôme naturel de basilic, arôme naturel de citron, épaississant : gomme xanthane).

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.600
Lipides : 16.000
Protides : 19.000
Sel : 0.660
Sodium : 0
Valeur énergétique : 925.0 kJ - 222.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G CREM.OEUF SAV.VANIL.CRF (3245413843937)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème aux œufs aromatisé, saveur vanilleLAIT entier 61,8%, ŒUFS entiers extra frais 13,6%, sucre, CREME 9,4%, poudre de LAIT écrémé, amidon modifié de maïs, amidon de riz, arôme, colorant : caroténoïdes. Ces crèmes aux œufs sont fabriquées en France à partir de lait, de crème et de poudre de lait écrémé origine France et d'œuf provenant de l'Union Européenne.Peut contenir des traces de blé

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.6
Dont sucre : 16
Fibres : 0
Glucides : 18
Lipides : 7.9
Protides : 4.5
Sel : 0.16
Sodium : 0
Valeur énergétique : 675kJ - 161kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

110G RILLETES CARREFOUR (3245413857026)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de porc 91%, gras de porc, sel, arôme naturel, poivre.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 37
Protides : 16
Sel : 2.5
Sodium : 1
Valeur énergétique : 1639kJ - 397kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

380G BQ BROCH.DDE X4 S/AT CRF (3245413881410)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Brochettes de dinde Viande de cuisse de dinde 81%, peau de volaille reconstituée 10% (eau, peau de dinde 3,5%, épaississants : alginate de sodium, gomme xanthane, farine de graine de caroube, protéines de lait, antiagglomérant : sulfate de calcium, conservateur : sorbate de potassium, stabilisant : diphosphate tetrasodique), préparation à base de poivron vert 9% (eau, poivron vert 3%, gélatine de bœuf, sucre, sel, gélifiants : alginate de sodium, sulfate de calcium, diphosphate tetrasodique, acidifiants : citrate de sodium, acide citrique, conservateurs : sorbate de potassium, lactate de sodium, colorant : cuivre-chlorophylles, épaississant : gomme xanthane) Volaille française.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1.5
Lipides : 6.0
Protides : 17.0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 532kJ - 128kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G BLANC POULET FUME 4TR.CRF (3245413881458)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Blanc de poulet de qualité supérieure, traité en salaison, cuit, bruni et fumé au bois de hêtre Viande de filet de poulet 86%, eau, conservateur : lactate de potassium, nitrite de sodium, sel, arômes naturels, épices (poivre, girofle) et plantes aromatiques (oignon, extrait de carotte, poireau concentré, ail, persil, laurier), dextrose, gélifiant : algues Eucheuma transformées, antioxydant : érythorbate de sodium, colorant de surface : caramel ordinaire. Ce blanc de poulet est fabriqué en France à partir de viande de poulet origine Union Européenne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 0.9
Lipides : 1.4
Protides : 21
Sel : 2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 421kJ - 99kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G MOUTARDE MI FORTE CRF (3245413913128)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Moutarde Eau, huile de tournesol, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, épaississant : gomme xanthane, conservateur : diSULFITE de potassium, acidifiant : acide citrique, sucre, curcuma, arômes.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.4
Dont sucre : 1.3
Fibres : 2.1
Glucides : 2.7
Lipides : 24
Protides : 4.4
Sel : 4.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1011kJ - 245kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G BISCUIT SESAME CRF (3245413922403)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au sésame, riches en vitamines B1 (thiamine) et B6 et source de vitamines B2 (riboflavine), B9 (acide folique) et de magnésium. farine de BLÉ 47,7% sucre graisse de palme* 15% graines de SÉSAME décortiquées toastées 11% germe de BLÉ 10,9% farine de riz farine d'AVOINE farine de SEIGLE arôme naturel de vanille poudres à lever (carbonates de sodium, diphosphates de sodium et carbonates d'ammonium) selfarine de maïs magnésium protéines de LAIT LACTOSÉRUM en poudre extrait de malt d'ORGE amidon de BLÉ vitamines [B1 (thiamine), B2 (riboflavine), B6 et B9 (acide folique)]* Pour conserver la qualité gustative et la texture de ce biscuit, Carrefour a fait le choix de maintenir l'huile de palme dans sa composition. De plus, en choisissant ce produit, vous soutenez la filière huile de palme durable RSPO et contribuez à préserver nos ressources naturelles. Pour plus d'information : www.rspo.org Peut contenir des traces d'amande, de noix de pécan, de noisette, de soja et de lupin.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 7.8 |
| Dont sucre : | 18.0 |
| Fibres : | 5.6 |
| Glucides : | 56.4 |
| Lipides : | 22.6 |
| Protides : | 11.6 |
| Sel : | 0.76 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2048kJ - 487kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G 2 CUIS.PLT DEC.PAPRIK.CRF (3245413937629)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cuisses de poulet découpées avec portion de dos, au paprika. cuisse de poulet découpée avec partie de dos 97% assaisonnement 3% [sel, chapelure de BLÉ (fariné de BLÉ, sel, eau, poudre à lever : E503), épices dont paprika 0,7%, légumes déshydratés (poivron, oignon), extrait d'épice paprika, arôme naturel, huile de tournesol] % exprimés sur la total de la recette

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 6.3 |
| Dont sucre : | 0 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 0 |
| Lipides : | 21.0 |
| Protides : | 17.0 |
| Sel : | 1.1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1088kJ - 262kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G ABRICOT MOELLEUX CRF BIO (3245414088153)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Abricots moelleux dénoyautés, réhydratés à 35% d'humidité maximum, pasteurisés, issus de l'agriculture biologique Abricots secs biologiques, eau.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 0 |
| Dont sucre : | 22 |
| Fibres : | 6 |
| Glucides : | 45 |
| Lipides : | 0 |
| Protides : | 2.6 |
| Sel : | 0 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 987kJ - 232kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G FIGUES MOELLEUSES CRF BIO (3245414088184)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Figues sèches réhydratées à 35% d'humidité, pasteurisées, issues de l'agriculture biologique Figues sèches biologiques, eau.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 39
Fibres : 9.9
Glucides : 48
Lipides : 2.4
Protides : 2.8
Sel : 0.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1038kJ - 246kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PRUNX BIO CRF 250G (3245414089198)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pruneaux d'Agen (IGP) géants, réhydratés à 35% d'humidité maximum, pasteurisés, issus de l'agriculture biologique Pruneaux d'Agen bio, eau. Calibre : 33/44 géants fruits aux 500 g.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 37
Fibres : 6.6
Glucides : 55
Lipides : 0.5
Protides : 1.4
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1059kJ - 250kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G FROMAGE FRAIS 3% MG CRF (3245414098756)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais nature 3% de matière grasse sur produit fini. Contient plus de 82% d'humidité
LAIT écrémé pasteurisé, CREME pasteurisée, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 4.4
Fibres : 0
Glucides : 4.5
Lipides : 3
Protides : 6.5
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 298kJ - 71kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G OLIV.VTE DENOY.FROMAG.CRF (3245414113404)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Olives vertes dénoyautées au fromage.olives vertes dénoyautées 65,7 %FROMAGE 26,7% vinaigre d'alcoolpoivrons 1,7%huile de tournesolselacidifiant : acide lactiquebasilic 0,1%sucre

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.3
Dont sucre : 0
Fibres : 2.4
Glucides : 2.1
Lipides : 17.0
Protides : 5.6
Sel : 2.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 781kJ - 184kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 SAUCISSE LENTILLES CRF (3245414145030)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisses aux lentillesEau, lentilles vertes réhydratées 27%, saucisses fumées 20% (viande de porc, viande de dinde, eau, gras et couenne de porc, pièces de tête de porc, plasma de porc, sel, arômes naturels, stabilisant : triphosphates, gélifiants : gomme guar - gomme xanthane - carraghénanes, piment, coriandre en poudre, sirop de glucose, sucre, conservateur : nitrite de sodium), carottes 2,5%, concentré de tomates, arômes (contient BLE), oignons grelots 0,4%, oignon en poudre, amidon modifié de maïs, sucre, affermissant : chlorure de calcium.Peut contenir des traces de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.8
Dont sucre : 1.1
Fibres : 2.3
Glucides : 7.6
Lipides : 5
Protides : 6.9
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 450kJ - 108kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BQ MO 300G SAUMON ANETH CRF (3245414145146)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Plat préparé composé de ptes aux œufs et d'une portion de filets de saumon atlantique, à l'aneth.ptes aux ŒUFS cuisinées 38% [eau, ptes aux ŒUFS (semoule de BLÉ dur, ŒUFS), huile de tournesol, sel, vinaigre d'alcool]portion de filets de SAUMON ATLANTIQUE 25%eauCRÈMEcarottesBEURREamidon modifié de pomme de terreaneth 0,5%selarômes (contient POISSON)épaississants : gomme guar et gome xanthanepoivre

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.3
Dont sucre : 0.2
Fibres : 2.2
Glucides : 9.6
Lipides : 7.0
Protides : 7.9
Sel : 0.8
Sodium : 0.4
Valeur énergétique : 545kJ - 137kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

165G SABLE FOURRES FIGUE CRF (3245414146440)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits fourrage (50%) à la figue Farine de BLE, pte de figue 25%, sirop de sucre inverti, sucre, graisse de palme et oléine de palme, ŒUFS, amidon de BLE, fibres de chicorée, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium, arôme. Peut contenir des traces de soja, de lait, de fruits à coque et de graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3
Dont sucre : 40
Fibres : 3
Glucides : 71
Lipides : 7
Protides : 5
Sel : 0.38
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1587kJ - 376kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G MADELEINES LONG.OEUFS CRF (3245414174221)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 31%, sucre, huile de colza, ŒUFS frais 14%, sirop de glucose-fructose, stabilisant : sorbitols, LAIT demi-écrémé, amidon de maïs, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium (contient BLE), sel, conservateur : sorbate de potassium, arôme.

Contient SOJA. Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.4
Dont sucre : 28
Fibres : 1.2
Glucides : 54
Lipides : 26
Protides : 4.6
Sel : 0.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1968kJ - 471kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 1L LAIT ECREME CARREFOUR (3245414187498)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait écrémé stérilisé UHT

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 0.5
Protides : 3.2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 151kJ - 36kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 50CL LAIT UHT PLAINE 1/2EC (3245414192508)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait demi-écrémé stérilisé UHT

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 1.6
Protides : 3.2
Sel : 0.13
Sodium : 0

Valeur énergétique : 193kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G TAGLIATELLES CRF (3245414221550)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes fraîches aux œufs frais.semoule de BLÉ dur de qualité supérieure 75,7%eauŒUFS frais 10,6 % (soit 140 g d'ŒUFS frais par kg de semoule)Peut contenir des traces de lait, fruits à coque, céleri, soja et poisson.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 1.8
Fibres : 2.7
Glucides : 53.0
Lipides : 2.1
Protides : 11.0
Sel : 0.04
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1187kJ - 280kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G BISC.PT DEJ.MIEL PEP.CRF (3245414263048)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux céréales, aux pépites de chocolat et au mielCéréales 58,4% (farine de BLE 39,6%, flocons d'AVOINE 9,2%, son de BLE 5,2%, farine de SEIGLE 3,5%, farine de sarrasin, farine d'ORGE), sucre, graisse et huile végétales (palme, tournesol), pépites de chocolat 8% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille], miel 6%, poudre de LAIT écrémé, poudre à lever : carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, diphosphates, émulsifiants : lécithines (colza) (dont BLE), esters monoacétyltartrique et diacétyltartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, arôme, sel.Peut contenir des traces d'œufs et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8
Dont sucre : 26
Fibres : 5.5
Glucides : 65
Lipides : 17
Protides : 8
Sel : 0.6
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1914kJ - 456kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

280G TOMATES SECHEES CRF (3245414480322)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomates séchées 65%, huile de tournesol 28,8%, ail 3%, sel, vinaigre de vin (contient SULFITES), origan, poivre noir, acidifiant : acide lactique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 9.7
Fibres : 6.4
Glucides : 13
Lipides : 9.5
Protides : 3.7
Sel : 2.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 690kJ - 166kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

710G COMPO.POM/POIRE SSA CRF (3245414620087)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pomme 88,4%, purée de poires concentrée 11%, arôme naturel de poire, antioxydant : acide ascorbique, acidifiant : acide citrique.Sans sucres ajoutés.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 12
Fibres : 1.9
Glucides : 13
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.09
Sodium : 0
Valeur énergétique : 245kJ - 58kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

710G COMPO.POMME SSA CRF (3245414620131)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes 98,5%, jus concentré de pommes 1,4%, antioxydant : acide ascorbique, acidifiant : acide citrique.Sans sucres ajoutés.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 1.7
Glucides : 12
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 225kJ - 53kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CHIPS NATURES CARREFOUR (3245414649194)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chips de pommes de terre Pommes de terre 64,9%, huile de tournesol 34%, sel. Peut contenir des traces de gluten, lait, moutarde et céleri

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.1

Dont sucre : 0.5

Fibres : 5.5

Glucides : 51

Lipides : 34

Protides : 5.5

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2263kJ - 543kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G CHIP RECETTE ANCIENNE CRF (3245414649309)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre 61,7%, huile de tournesol 37%, sel. Peut contenir des traces de gluten, lait, moutarde et céleri

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.4

Dont sucre : 0.7

Fibres : 5.5

Glucides : 48

Lipides : 37

Protides : 6

Sel : 1.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2331kJ - 560kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G CHIPS ONDULEES NATURE CRF (3245414658431)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chips de pommes de terre ondulées Pommes de terre 64,9%, huile de tournesol 34%, sel. Peut contenir des traces de gluten, lait, moutarde et céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.1

Dont sucre : 0.5

Fibres : 5.5

Glucides : 51

Lipides : 34

Protides : 5.5

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2263kJ - 543kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X90G TIRAMISU CARREFOUR (3245414658769)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, génoise 7,8% (farine de BLE, ŒUFS entiers de poules élevées en plein air 2,9%, sucre, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium), mascarpone 5% [CREME pasteurisée, LAIT entier pasteurisé, correcteur d'acidité : acide lactique (contient LAIT)], huile de tournesol, ŒUFS de poules élevées en plein air 4,8%, sucre, LACTOSE et protéines de LAIT et protéines de LAIT, alcool, vin Marsala 1,4%, cacao en poudre 1,1%, fibre végétale, café soluble 0,6%, épaississant : carraghénanes, arômes naturels (contient LAIT, ŒUFS), émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, extrait de café.

Teneur en alcool : 1,6%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.6
Dont sucre : 19
Fibres : 1.7
Glucides : 30
Lipides : 8.4
Protides : 4.4
Sel : 0.15
Sodium : 0
Valeur énergétique : 952kJ - 227kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X30G CHIPS ANCIEN.TOURNES.CRF (3245414659056)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chips de pommes de terre à l'ancienne Pommes de terre 61,7%, huile de tournesol 37%, sel. Peut contenir des traces de gluten, lait, moutarde et céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.4
Dont sucre : 0.7
Fibres : 5.5
Glucides : 48
Lipides : 37
Protides : 5.5
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2331kJ - 560kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G DESS.FRT POMME CRF BIO (3245414669574)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Dessert de pommes issu de l'agriculture biologique. purée de pommes bio 94,5% sucre de canne bio antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 16.0
Fibres : 1.3
Glucides : 17.0
Lipides : 0.2
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 320kJ - 76kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BEIGNETS PARFUM CHOCOLAT X4 (3245415141093)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Beignets fourrés parfum chocolat:Pte 69% : farine de BLE (GLUTEN), ŒUFS, huiles végétales non hydrogénées (colza, tournesol), eau, sucre, levure, jaunes d'ŒUFS, sel, émulsifiants : E471, E472, colorant naturel : carotène. Fourrage 31% : sucre, graisse végétale non hydrogénée (colza), cacao maigre en poudre 3%, pte de NOISETTES (FRUITS A COQUE), poudre de LAIT entier, pte de cacao 1%.Traces éventuelles d'arachides, de soja et autres fruits à coques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5

Dont sucre : 16.5

Fibres : 0

Glucides : 45.0

Lipides : 21.8

Protides : 7.8

Sel : 0.69

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1719kJ - 413kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

330G CHIPOLATA X6 CRF (3245415348812)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chipolata supérieureViande de porc 90% issue d'animaux élevés sans antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%), eau, sel, conservateurs : lactate de potassium et acétates de sodium, dextrose, épices, antioxydant : ascorbate de sodium, poudre d'ail, colorants : carmines et curcumine, arômes. Boyau naturel de mouton. Viande de porc origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.4

Dont sucre : 0.7

Fibres : 0

Glucides : 0.7

Lipides : 21

Protides : 14

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1027kJ - 248kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CHIPOLATA SUP X4 FQC (3245415552554)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chipolatas supérieures:Viande de porc 94%, issue d'animaux élevés sans antibiotique* et nourris sans OGM (<0,9%), sel, arômes naturels, épices et plantes aromatiques, sirop de glucose. Boyau de mouton naturel. *Dès la fin du sevrage. Porcs nourris sans OGM <0,9% & sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.6

Dont sucre : 0.8

Fibres : 0

Glucides : 1.1

Lipides : 12.0

Protides : 18.0

Sel : 1.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 769kJ - 184kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G BURGER BACON CARREFOUR (3245415620949)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain spécial 41% (farine de BLE, eau, sucre, levure, levain de SEIGLE, huile de colza, sel, GLUTEN DE BLE, émulsifiants : stéaroyl-2-lactylate de sodium et esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, conservateur : propionate de calcium, levure désactivée, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), steak haché cuit de viande bovine 27%, FROMAGE FONDU 14% (CHEDDAR ORANGE 7,2%, BEURRE, eau, FROMAGES (contient ŒUFS), protéines de LAIT, amidon modifié, sels de fonte : citrates de sodium, LACTOSERUM, gélifiants : alginate de sodium et carraghénanes, arôme, sel, colorant : rocou), sauce 10% (eau, sucre et sucre caramélisé, vinaigre, concentré de tomates, amidon modifié de maïs, sel, acidifiant : acide citrique, arôme et arôme de fumée, conservateur : sorbate de potassium), bacon fumé 3,8% (poitrine de porc, sel, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), oignons rouges 2,6%, amidon modifié, sel, épaississant : gomme xanthane, dextrose, acidifiants : acide citrique et acide tartrique, arômes naturels, conservateur : sorbate de potassium. Peut contenir des traces de : crustacés, poissons, soja, fruits à coque, céleri, moutarde, graines de sésame, sulfites, lupin et mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 6.1 |
| Dont sucre : | 6.3 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 24.0 |
| Lipides : | 12.0 |
| Protides : | 13.0 |
| Sel : | 1.3 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1097kJ - 262kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION : 0

195G BURGER SMOKY CRF (3245415702775)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation à base de pain spécial, de steak haché cuit de viande bovine, d'une sauce goût bacon, de fromage fondu, de sauce saveur grillée et de cornichons aigre-doux Pain spécial 49% (farine de BLE, eau, mélange poudre au BEURRE (BEURRE, protéines de LAIT, perméat de LACTOSERUM, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, LAIT écrémé en poudre, farine de BLE), sucre, levure, huile de colza, mélange de graines 0,5% (lin brun, SESAME, pavot), GLUTEN DE BLE, sel, émulsifiants : stéaroyl-2-lactylate de sodium, esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras ; agent de traitement de la farine : acide ascorbique, protéines de pois, farine de riz, sirop de glucose), steak haché cuit de viande bovine 25%, sauce goût bacon 11% (eau, huile de colza, purée de tomates double concentrée, jaune d'ŒUF, vinaigre, oignons, amidon modifié, sucre, sel, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide citrique), arôme, épaississants : gomme xanthane et gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium), FROMAGE fondu 6,6% (FROMAGES 3,6% (contient ŒUFS), eau, BEURRE, amidon modifié, protéines de LAIT, LACTOSERUM, sels de fonte : citrates de sodium, sel, gélifiant : carraghénanes), sauce saveur grillée 5,1% (eau, huile de colza, sucre, vinaigre d'alcool, jaune d'ŒUF, amidon modifié, sel, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite de potassium acidifiant : acide citrique), arômes, colorant : caramel ordinaire, épaississant : gomme xanthane et gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium), cornichons aigre-doux 2% (cornichons (dont disulfite de potassium), saumure vinaigrée sucrée (eau, sucre, vinaigre d'alcool, sel)). Peut contenir des traces de : crustacés, poissons, soja, fruits à coque, céleri, sulfites, lupin et mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----|
| Acides gras saturés : | 4.2 |
| Dont sucre : | 4.7 |
| Fibres : | 1.8 |
| Glucides : | 26 |
| Lipides : | 13 |
| Protides : | 12 |
| Sel : | 1.5 |
| Sodium : | 0 |

250G TOULOUSE X2 FQC (3245415837484)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de porc (90%) issue d'animaux élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%), eau, sel, arômes naturels, sirop de glucose, épices, plante aromatique, boyau naturel de porc. Viande de porc Origine France. Sans conservateur et sans colorant.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 6.2
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 17
Protides : 18
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 924kJ - 222kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

280G C.B COQUILLET.FROM MARIE (3248830687559)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: coquillettes cuites 39% (eau, semoule de blé dur, huile de colza), cordon bleu de dinde 35,7% viande de dinde traitée en salaison 19,6% (viande de dinde origine France 11,2%, peau de volaille, eau, fibres de bambou, dextrose, sel), panure 8,9% (farine de blé, sel, levures, épices), jambon de dinde 3,5% (viande rouge de dinde origine France, eau, dextrose, fibres de bambou, sel, arôme naturel, conservateur : nitrite de sodium), fromage fondu 3,5% (fromage, beurre, eau, protéines de LAIT, LAIT écrémé en poudre, sels émulsifiants : polyphosphates - diphosphates - citrates de sodium - phosphates de calcium et de sodium, poudre de lactosérum, sel, épaississants : carraghénanes, amidon modifié, acidifiant : acide citrique), huile de tournesol, eau, crème fraîche 7%, emmental 5,2%, farine de blé, sel, poivre, muscade

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 0.700
Fibres : 0.800
Glucides : 16.100
Lipides : 9.400
Protides : 10.400
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 771.0 kJ - 184.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G COUSCOUS ORIENTAL W.W (3248832940522)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Poulet, sauce et légumes 72% Légumes en proportion variable 23% (carottes, courgettes, navets, pois chiches, oignons, poivrons, CELERI), poulet traité en salaison 21,5% (viande de poulet origine UE ou hors UE 20,8%, amidon, sel), eau, tomates 5% (tomates pelées concassées et jus de tomates), concentré de tomates, arômes naturels (contient OEUF, BLE, ORGE, CELERI), farine de BLE, sucre, cumin, purée de piments (piments, sel), sel, coriandre, curcuma. Semoule 28% Semoule de couscous précuite 26% (eau, semoule de BLE dur), huile d'olive vierge, poivron rouge déshydraté, épices, sel, sucre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 1.800
Fibres : 1.300
Glucides : 11.100
Lipides : 1.800
Protides : 6.200
Sel : 0.730
Sodium : 0
Valeur énergétique : 372.0 kJ - 88.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

280G COQUILLETES JAMBON MARIE (3248832967277)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: coquillettes au jambon supérieur fumé 73,2% : coquillettes cuites 61,4% (eau, semoule de BLE dur, huile de COLZA, sel, poivre, curcuma), jambon supérieur fumé 11,8% (jambon de porc, eau, sel, sirop de glucose, arômes naturels, bouillon de légumes, ferments) sauce à la CREME et à l'EMMENTAL 26,8% : CREME fraîche 9,4%, eau, EMMENTAL 7%, farine de BLE, sel, poivre, extraits d'EPICES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.700
Dont sucre : 1.000
Fibres : 1.200
Glucides : 15.600
Lipides : 8.900
Protides : 7.500
Sel : 0.650
Sodium : 0
Valeur énergétique : 732.0 kJ - 175.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1.5L ORANGINA JAUNE (3249760000654)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 9.600
Fibres : 0
Glucides : 9.700
Lipides : 0.100
Protides : 0.100
Sel : 0.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 174.0 kJ - 41.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 30CL SAUCE POIVRE KNORR (3250541913636)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient HUILE SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, amidon modifié, tomate, huile de soja, CRÈME fraîche : 2,3%, sel, LAIT en poudre écrémé, arômes, protéines de LAIT, exhausteur de goût : glutamate de sodium, sucre, poivre : 0,3%, extrait de levure, brandy, épaississant : gomme xanthane, extrait de malt d'ORGE, sirop de glucose. Peut contenir : céleri, moutarde, œuf.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 1.700
Fibres : 0.500
Glucides : 5.600
Lipides : 3.500
Protides : 1.300
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 250.0 kJ - 60.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

195G VERRE TV MOUTARDE AMORA (3250547014115)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : E224 (SULFITES).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 2.300
Fibres : 0
Glucides : 4.400
Lipides : 12.000
Protides : 7.900
Sel : 6.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 670.0 kJ - 161.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

800G RACLETTE PASTEURISEE LR (3250550020837)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT pasteurisé, sel, ferments, présure.LAIT origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.000
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 28.000
Protides : 25.500
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1496.0 kJ - 360.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

360G GOUTER RAISINS GERBLE (3251491787810)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LUPIN - Alergène produit à base de lupin non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLE 59,5%, sucre de canne roux, huile de colza, raisins secs 10%, farine de SOJA, pte de raisins 3,3%, fibres de chicorée : fructooligosaccharides, poudres à lever (carbonates de potassium, carbonates d'ammonium), protéines de LAITFabriqué dans un atelier qui utilise des FRUITS A COQUE, du LUPIN, de l'OEUF et de SESAME

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.300
Dont sucre : 21.000
Fibres : 6.400
Glucides : 64.000
Lipides : 14.000
Protides : 9.400
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1817.0 kJ - 432.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 1L LAIT UHT 1/2 ECR.LACTEL (3252210390014)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : LAIT demi-écrémé, vitamine D

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000

Dont sucre : 4.800

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 1.500

Protides : 3.200

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 190.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg

PREPARATION: non préparé

BT VERS.125G SEL FIN IODE CERE (3252378000114)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sel de table iodé:Sel, iodure de sodium : 15 à 20 mg/kg (exprimés en iode), anti-agglomérant : E535.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.0

Dont sucre : 0.0

Fibres : 0.0

Glucides : 0.0

Lipides : 0.0

Protides : 0.0

Sel : 98.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0kJ - 0kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G CROZET BLC FRAISS.A.SAVOI (3252971585858)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité céréalièreSemoule de BLE dur* de qualité supérieure, farine de BLE tendre des pays de Savoie, ŒUFS frais des pays de Savoie, sel. *Issu de la Filière Alpina Savoie.Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE et SOJA.Sans conservateur, sans arôme, sans colorant artificiel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8

Dont sucre : 2.0

Fibres : 3.0

Glucides : 7.0

Lipides : 3.0

Protides : 13.0

Sel : 0.25

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1546kJ - 365kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

212ML ASPERGES BLANCHES G.VERT (3254474018512)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Asperges blanches, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 1.500
Fibres : 1.100
Glucides : 2.000
Lipides : 0.300
Protides : 1.000
Sel : 0.730
Sodium : 0
Valeur énergétique : 71.0 kJ - 17.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 1/2 COEUR PALMIER GV (3254474018635)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Coeurs de palmiers, eau, sel, acidifiant: acide citrique, antioxydant: acide ascorbique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 1.100
Fibres : 2.400
Glucides : 2.900
Lipides : 0.100
Protides : 2.400
Sel : 0.830
Sodium : 0
Valeur énergétique : 113.0 kJ - 27.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 1/2 FOND ARTICHAUT GV (3254474018697)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : fonds d'artichauts, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 1.000
Fibres : 2.300
Glucides : 4.100
Lipides : 0.100
Protides : 1.300
Sel : 0.850
Sodium : 0
Valeur énergétique : 114.0 kJ - 27.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 1/2 COEUR ARTICHAUT GV (3254474018758)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Coeurs d'artichauts, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 1.000

Fibres : 2.900

Glucides : 6.500

Lipides : 0.100

Protides : 1.800

Sel : 0.700

Sodium : 0

Valeur énergétique : 168.0 kJ - 40.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1,5L NECT BIO MULTI FRUIT PRES (3254691586054)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 10.000

Fibres : 0.500

Glucides : 10.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 178.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1,5L NECT BIO ORANGE PRESSE (3254691586085)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.200

Fibres : 0.500

Glucides : 8.200

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 144.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

310G X8 CHOCO PITCH (3256540000636)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 28% - Fourrage goût chocolat 28% sirop de glucose-fructose - sucre - eau - chocolat 4.9% (sucre, pte de cacao, poudre de cacao maigre, beurre de cacao, LACTOSE, émulsifiant : lécithines de SOJA) - NOISETTES - amidon de maïs - LAIT entier en poudre - arôme naturel de vanille - Sucre - Levain 9% (farine de BLÉ 5%, eau, sel) - ŒUFS frais 8% - Huile de colza - Levure - BEURRE ptissier - Fibres de psyllium - Émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras - Sel - GLUTEN de BLÉ - Épaississant : gomme guar - Antioxydant : acide ascorbique - Protéines de LAIT.
Ce produit contient du BLÉ, du GLUTEN, du LAIT, du SOJA, des NOISETTES et des ŒUFS.
Ce produit a pu être en contact avec de l'ARACHIDE et d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 3.000 |
| Dont sucre : | 25.000 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 55.000 |
| Lipides : | 11.000 |
| Protides : | 5.900 |
| Sel : | 1.000 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1482.0 kJ - 352.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G DELICEREAL.SARRAZIN COMTE (3259011799893)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué
Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Boulgour de BLÉ* complet précuit 48,5%, sarrasin* décortiqué grillé précuit 18,3%, EMMENTAL rpé* 10,8%, huiles* végétales (huile de tournesol oléique*, huile de tournesol*), flocons de BLÉ* complet, oignons*, flocons d'AVOINE* complète, farine de BLÉ*, sel marin *
Ingrédients issus de l'agriculture biologique
Fabriqué dans un atelier qui utilise des ARACHIDES, du SOJA, du CELERI, des FRUITS A COQUE, du SESAME et des OEUFS

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 3.000 |
| Dont sucre : | 0.500 |
| Fibres : | 5.000 |
| Glucides : | 26.000 |
| Lipides : | 13.000 |
| Protides : | 7.600 |
| Sel : | 1.000 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1092.0 kJ - 261.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

3/2 COUSCOUS POULET/BF GARB (3261053456603)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : •1 boîte de garniture poulet, bœuf et légumes 800 g : Bouillon : eau, concentré de tomate, sel, épices et aromates (dont CELERI), arôme, épaississants : farine de graines de caroube et gomme guar ; Légumes : carottes, courgettes, navets, pois chiches, oignons, poivrons ; morceaux de cuisse de poulet non désossés (20%) et viande de bœuf préparée en salaison (8%) (eaU, LACTOSE, sel, stabilisants: E451).
•1 coupelle de semoule de BLE dur précuite à la vapeur : 180 g •1 sachet d'épices naturelles et aromates moulus

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.900 |
| Dont sucre : | 1.600 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 15.900 |
| Lipides : | 3.000 |
| Protides : | 7.500 |
| Sel : | 0.800 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 525.0 kJ - 125.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

840G CASSOULET WILLIAM SAURIN (3261055930422)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots blancs précuits (33%), eau, saucisses fumées et saucisson (viande et gras de porc, eau, pièce de tête de porc, viande de dinde, farine de BLE, fibres de pois, sel, protéines de SOJA, couenne de porc, gélifiant: E407a, stabilisants : E450, E452, conservateurs : E250, E316, traces de protéines de LAIT), épaule de porc préparée en salaison (eau, sel, stabilisants : E451, E452, conservateur : E250), saindoux, concentré de tomate, farine de BLE, sel, sucre, arômes naturels, affermissant: chlorure de calcium. Total charcuterie et viande mise en oeuvre: 22%. Viandes d'origine Union Européenne

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.800

Dont sucre : 0.600

Fibres : 3.800

Glucides : 8.900

Lipides : 4.700

Protides : 7.300

Sel : 0.810

Sodium : 0

Valeur énergétique : 480.0 kJ - 115.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

420G CASSOULET WILLIAM SAURIN (3261055930439)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots blancs précuits (33%), eau, saucisses fumées et saucisson (viande et gras de porc, eau, pièce de tête de porc, viande de dinde, farine de BLE, fibres de pois, sel, protéines de SOJA, couenne de porc, gélifiant: E407a, stabilisants : E450, E452, conservateurs : E250, E316, traces de protéines de LAIT), épaule de porc préparée en salaison (eau, sel, stabilisants : E451, E452, conservateur : E250), saindoux, concentré de tomate, farine de BLE, sel, sucre, arômes naturels, affermissant: chlorure de calcium. Total charcuterie et viande mise en oeuvre: 22%. Viandes d'origine Union Européenne

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.850

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0

Glucides : 8.900

Lipides : 4.700

Protides : 7.300

Sel : 0.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 477.0 kJ - 114.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

80G THON ENT.H.O LIV.SAVOUREUX (3263670034257)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : THON ALBACORE, huile d'olive vierge extra, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.700

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 17.000

Protides : 25.000

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1054.0 kJ - 253.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/5 THON ENT.H.O LIV.SAVOUREUX (3263670034455)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : THON ALBACORE, huile d'olive vierge extra, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.700

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 18.000

Protides : 25.000

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1091.0 kJ - 262.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

135G SARDINES HL.OLIVE.CONNETA (3263670115819)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : SARDINES, huile d'olive vierge extra, sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.300

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0.000

Glucides : 0.000

Lipides : 15.000

Protides : 22.000

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 929.0 kJ - 223.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L HLE COEUR TOURNESOL LESIEUR (3265471024086)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : 100% huile de tournesol Origine France

POUR : 10.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 100.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3700.0 kJ - 900.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 1L HUILE ISIO 4 (3265474000018)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : huile de colza, Oléisol[®](huile de tournesol à haute teneur en acide oléique), huile de tournesol, huile de pépins de raisin, huile essentielle de coriandre, vitamine D

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 100.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3700.0 kJ - 900.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G ESC. CORDON BLEU DINDE (3266980028428)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de filets de dinde traitée en salaison et reconstituée, fourrée au jambon de dinde fumé et à l'emmental fondu, panée et cuite:(A la mise en œuvre) : Viande de filets de dinde traitée en salaison : 58% (viande de filets de dinde : 48%, eau, fibres de BLE, sel, dextrose de blé, sucre, arômes naturels), panure : 22% (eau, farine de BLE, levure, sel, épices), jambon de dinde standard fumé : 10% (viande de dinde : 8%, eau, arômes naturels (dont CELERI), dextrose de blé, sel, ferments, antioxydant : ascorbate de sodium), emmental fondu : 10% (EMMENTAL : 5%, FROMAGES, protéines de LAIT, BEURRE, sel, sels émulsifiants : citrate de sodium, polyphosphates). Huile de tournesol.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.5
Dont sucre : 1.8
Fibres : 1.4
Glucides : 14.0
Lipides : 12.0
Protides : 14.0
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 917kJ - 219kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BT 300G CONFIT GESIER VOL GAUL (3266980035303)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Gésiers de volaille cuisis lentement en confit dans la graisse de canard traités en salaison Gésiers de poulet 78%, graisse de canard 13%, sel, arômes, sirop de glucose de blé, conservateur : sel nitrité, antioxydant : érythorbate de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.4
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 8.4
Protides : 24.0
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 717kJ - 171kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G FRITE PLT PANE S/ATM X12 (3266980134693)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de poulet traitée en salaison, panée et cuite(A la mise en œuvre) : Viande de poulet origine France : 61%, panure : 21% (eau, farine de BLE, amidon natif de maïs, GLUTEN de BLE, flocons de pomme de terre, fibres de pomme de terre (pomme de terre, amidon de pomme de terre, stabilisant : disulfite de sodium), sel, épices, arômes, levure), eau, fibres de BLE, dextrose de blé, sel, arôme naturel, antioxydant : ascorbate de sodium. Huile de tournesol. Peut contenir des traces de lait. Sans conservateur. Sans huile de palme.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3
Dont sucre : 1.9
Fibres : 0
Glucides : 16
Lipides : 15
Protides : 13
Sel : 1.1
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1047kJ - 251kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G PANE.PLTX2 S/A LE GAULOIS (3266980138721)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de poulet traitée en salaison, panée et cuite(A la mise en œuvre) : viande de poulet origine France : 54%, panure : 30% (eau, farine de BLE, sel, levure, épices), eau, fibres de BLE, dextrose de blé, sel, arôme naturel, antioxydant : ascorbate de sodium. Huile de tournesol. Peut contenir des traces de lait. Sans conservateur. Sans huile de palme.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.7
Dont sucre : 1.8
Fibres : 1.9
Glucides : 17
Lipides : 14
Protides : 12
Sel : 1.2
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1010kJ - 242kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

750G MRCX POULET PAPRIKA S/ATM (3266980347000)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Poulet assaisonné au paprika(à la mise en œuvre) : Poulet : 97%, assaisonnement au paprika : 3% (sel, épices et aromates (dont paprika 0,6%), chapelure de BLE, légumes déshydratés, arômes naturels).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.2
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 15
Protides : 17
Sel : 1.2
Sodium : 0

Valeur énergétique : 842kJ - 202kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BID 75CL SIR. MENTHE CRF (3270190005094)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 67

Fibres : 0

Glucides : 71

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1207kJ - 284kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BID.75CL SIR.GRENADINE CRF (3270190005100)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de GrenadineSucre, eau, sirop de glucose-fructose, jus de fruits à base de concentrés 10% (citron 5%, sureau 2,8%, fraise 2%, framboise 0,2%), arôme, acidifiant : acide citrique.Sans conservateur.

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 81

Fibres : 0

Glucides : 83

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1423kJ - 335kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1.5L PULP ORANGE CRF (3270190005261)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 10

Fibres : 0

Glucides : 10

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0.01

Sodium : 0

Valeur énergétique : 176kJ - 41kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BID.75CL SIR.FRAISE CRF (3270190006954)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de fraise Sucre, sirop de glucose-fructose, jus de fruits à base de concentrés 27% (fraise 20%, sureau, citron), eau, arôme, acidifiant : acide citrique. Sans conservateur.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 77
Fibres : 0
Glucides : 82
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1403kJ - 330kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BID.75CL SIR CASSIS CRF (3270190007012)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 78
Fibres : 0
Glucides : 84
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1443kJ - 340kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G PPG FROMENT CARREFOUR (3270190007418)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pains grillés au froment farine de BLÉ (froment) 87% huile végétale de colza sucre levure extrait de malt d'ORGE sel gluten de BLÉ agent de traitement de la farine : acide ascorbique Peut contenir des traces d'arachides, de fruits à coque, de lait, d'œufs, de graines de sésame et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 7.5
Fibres : 4.0
Glucides : 71.0
Lipides : 9.0
Protides : 10.0
Sel : 1.14
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1769kJ - 413kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G PPG BLE COMPLET CRF (3270190007425)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Petits pains grillés à la farine complèteFarine de BLE complet 45%, farine de BLE 45%, huile de colza, sucre, levure, extrait de malt d'ORGE, sel, gluten de BLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique.Peut contenir des traces de fruits à coque, de lait, d'œufs, de graines de sésame et de soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1

Dont sucre : 6.1

Fibres : 7.1

Glucides : 66

Lipides : 10

Protides : 10

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1719kJ - 408kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L HLE OLIVE VE CRF VERRE (3270190008262)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile d'olive vierge extra

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 13

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 92

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3404kJ - 828kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL HLE OLIVE VE CRF VERRE (3270190008279)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 13

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 91

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3378kJ - 822kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X50G TR.PANE COLIN ALASKA CRF (3270190010685)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tranches panées de filets de colin d'Alaska MSC préfrites surgelées qualité sans arête Filets de COLIN d'Alaska MSC 70% [theragra chalcogramma pêché au chalut en Océan Pacifique Nord Ouest (FAO 61) ou Nord Est (FAO 67)], chapelure (farine de BLE, sel), eau, huiles végétales de colza et de tournesol, farine de BLE, amidon de BLE, amidon modifié de maïs, sel, fécule de pomme de terre, gluten de BLE. Peut contenir des traces de moutarde et œuf

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 2
Fibres : 0
Glucides : 17
Lipides : 7
Protides : 13
Sel : 0.61
Sodium : 0
Valeur énergétique : 778kJ - 185kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

10X100G STK HACHE 15% SURG CRF (3270190020103)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Steaks hachés pur bœuf surgelés 100% viande bovine française. Pourcentage de matières grasses inférieur à 15%. Rapport collagène sur protéines de viande inférieur à 15%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.2
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 15
Protides : 19
Sel : 0.25
Sodium : 0
Valeur énergétique : 878kJ - 211kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CAMEMBERT CARREFOUR (3270190020165)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte molle au lait pasteurisé de vache LAIT pasteurisé de vache, sel, FERMENTS LACTIQUES et d'affinage (contiennent LAIT), coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 21
Protides : 20
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1134kJ - 273kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PLAQ.BEURRE DOUX CRF (3270190020288)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Beurre (crème de LAIT pasteurisée, ferments LACTIQUES).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 55

Dont sucre : 0.6

Fibres : 0

Glucides : 0.6

Lipides : 83

Protides : 1.1

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3081kJ - 749kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

450G POMMES RISSOLEES CRF (3270190020417)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes rissolées prérites et surgelées.pomme de terre 97%huile de tournesol 3%dextrose

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0

Dont sucre : 1.0

Fibres : 2.5

Glucides : 21.0

Lipides : 5.0

Protides : 2.5

Sel : 0.13

Sodium : 0.02

Valeur énergétique : 503kJ - 144kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G YAOURT BRASSE NATUR.CRF (3270190020929)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier 96%, protéines de LAIT, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1

Dont sucre : 4.5

Fibres : 0

Glucides : 6.3

Lipides : 3.4

Protides : 4

Sel : 0.11

Sodium : 0

Valeur énergétique : 300kJ - 72kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FROMAGE FRAIS 0%MG CRF (3270190020936)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé pasteurisé, concentré des minéraux du LAIT, ferments LACTIQUES, vitamine D. Origine : Ce produit est fabriqué en France à partir de lait écrémé origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 4.3
Fibres : 0
Glucides : 4.4
Lipides : 0
Protides : 7.5
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 202kJ - 48kcal

VITAMINES : D : 5µg pour 100g

PREPARATION: 0

20CL CREM.FRAI.EPAIS.CARREFOUR (3270190020998)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREME fraîche pasteurisée 99,9%, ferments LACTIQUES. Lait origine France. Origine : Cette crème entière est fabriquée en Normandie à partir de lait origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 2.9
Fibres : 0
Glucides : 2.9
Lipides : 30
Protides : 2.3
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1198kJ - 291kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL CREME FRAICHE EPAISSE CRF (3270190021001)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREME fraîche pasteurisée 99,99%, ferments LACTIQUES. Origine : ce produit est fabriqué en France à partir de lait origine France (Normandie).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18
Dont sucre : 2.9
Fibres : 0
Glucides : 2.9
Lipides : 30
Protides : 2.4
Sel : 0.07
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1200kJ - 291kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G POMME NOISETTE CARREFOUR (3270190021049)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre 87,5% (pommes de terre, pommes de terre déshydratées), huile de tournesol 9%, amidon de pomme de terre, fibre de pois, amidon de pois, sel, dextrose, poivre blanc, curcuma. Peut contenir des traces de GLUTEN, LAIT et ŒUF

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 0.5
Fibres : 2.6
Glucides : 26
Lipides : 9
Protides : 2.3
Sel : 0.98
Sodium : 0
Valeur énergétique : 835kJ - 199kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PAIN DE MIE MOELLEUX CRF (3270190021070)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain de mie nature tranché Farine de BLE 61%, eau, huile de colza, sucre, levure, dextrose, farine de fèves, sel, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de calcium, esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, lécithines de colza, gluten de BLE, conservateur : propionate de calcium, extrait de malt d'ORGE, gélifiant : gomme xanthane, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de soja et de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 5.3
Fibres : 2.6
Glucides : 51
Lipides : 3.7
Protides : 7.9
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1157kJ - 274kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FROM.FRAIS 3%MG CARREFOUR (3270190021087)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais nature 3% de matière grasse sur produit fini, contient plus de 82% d'humidité LAIT écrémé pasteurisé, CREME pasteurisée, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 4.4
Fibres : 0
Glucides : 4.5
Lipides : 3
Protides : 6.5
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 298kJ - 71kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G COULOM 23%MG PRD FINI CRF (3270190021148)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte molle et à croûte fleurie LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUE et d'affinage, enzyme coagulante. Ce Coulommiers est fabriqué en France avec du lait origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 20
Protides : 19
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1063kJ - 256kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

16X125G YAOURT NATURE CRF (3270190021438)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt nature
LAIT partiellement écrémé à 11g/L de matière grasse, LACTOSE et protéines de LAIT, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1
Dont sucre : 4.1
Fibres : 0
Glucides : 4.1
Lipides : 3.4
Protides : 3.7
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 258kJ - 62kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

CREME GLACEE CRF VANILLE 500G (3270190021810)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème glacée à la vanille de Madagascar LAIT écrémé reconstitué, eau, CREME, sucre, LACTOSERUM en poudre, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, gélifiants : farine de graines de caroube et gomme guar, arôme naturel de vanille de Madagascar, gousses de vanille de Madagascar épuisées broyées 0,08%, colorants : rocou et curcumine. Peut contenir des traces de soja, d'œufs, d'arachides, de gluten et de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.6
Dont sucre : 24
Fibres : 0
Glucides : 26
Lipides : 8.7
Protides : 2.2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 798kJ - 190kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G PATE BRISEE ROULEE CRF (3270190022527)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte brisée prête à dérouler Farine de BLE 51%, graisses végétales (palme* 15,1%, colza), eau, alcool éthylique, sucre, sel, jus de citron concentré, colorant : caroténoïdes, agent de traitement de la farine : L-cystéine. Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11
Dont sucre : 3
Fibres : 1.3
Glucides : 42
Lipides : 23
Protides : 5.7
Sel : 0.89
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1708kJ - 409kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G PATE FEUILLETE ROULE CRF (3270190022534)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte feuilletée prête à dérouler Farine de BLE 47,5%, graisses végétales (palme* 15,8%, colza), eau, alcool éthylique, sel, jus de citron concentré, agent de traitement de la farine : L-cystéine, colorant : caroténoïdes. Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12
Dont sucre : 1.5
Fibres : 1.4
Glucides : 38
Lipides : 24
Protides : 5.4
Sel : 0.88
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1688kJ - 405kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G CREME DESSERT VANIL.CRF (3270190023128)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème dessert aromatisée saveur vanille LAIT entier reconstitué 81,8% (LAIT écrémé concentré, CREME), sucre, amidon modifié de maïs, arômes, correcteur d'acidité : citrates de sodium, épaississant : carraghénanes, colorant : rocou.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2
Dont sucre : 13
Fibres : 0
Glucides : 16
Lipides : 3
Protides : 2.6
Sel : 0.23
Sodium : 0
Valeur énergétique : 431kJ - 102kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G CREME DESSERT CHOCO.CRF (3270190023135)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier reconstitué 57% (LAIT écrémé concentré, CREME), LAIT écrémé reconstitué 22% (LAIT écrémé concentré), sucre, amidon modifié de maïs, cacao maigre en poudre, chocolat 2% (pte de cacao, sucre, beurre de cacao), correcteur d'acidité : citrates de sodium, épaississant : carraghénanes.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 17
Fibres : 1
Glucides : 20
Lipides : 3
Protides : 3.3
Sel : 0.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 515kJ - 122kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

12X125G CREM.DESS.PANACHE.CRF (3270190023142)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème dessert au chocolat : LAIT entier reconstitué 57% (LAIT écrémé concentré, CREME), LAIT écrémé reconstitué 22% (LAIT écrémé concentré), sucre, amidon modifié de maïs, cacao maigre en poudre, chocolat 2% (pte de cacao, sucre, beurre de cacao), correcteur d'acidité : citrates de sodium, épaississant : carraghénanes. Crème dessert aromatisée saveur vanille : LAIT entier reconstitué 81,8% (LAIT écrémé concentré, CREME), sucre, amidon modifié de maïs, arômes, correcteur d'acidité : citrates de sodium, épaississant : carraghénanes, colorant : rocou.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 17
Fibres : 1
Glucides : 20
Lipides : 3
Protides : 3.3
Sel : 0.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 515kJ - 122kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X100G FR FRAIS 0% CRF (3270190023524)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé pasteurisé, ferments LACTIQUES, présure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 4
Fibres : 0
Glucides : 4.5
Lipides : 0
Protides : 7.5
Sel : 0.09
Sodium : 0
Valeur énergétique : 204kJ - 48kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G PANES CABILLAUD X8 CARF (3270190023562)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tranches panées de filets de cabillaud MSC prérites surgelées qualité sans arêteFilets de CABILLAUD MSC 70% [Gadus morhua (ALT) pêché au chalut en Atlantique Nord Est ou Gadus macrocephalus (PAC) pêché au chalut en Pacifique Nord ouest ou Pacifique Nord est], chapelure (farine de BLE, sel), huiles végétales de colza et de tournesol, farine de BLE, amidon de BLE, amidon modifié de maïs, sel, fécule de pomme de terre, GLUTEN DE BLE. Peut contenir des traces de moutarde et œuf

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6

Dont sucre : 2.1

Fibres : 0

Glucides : 17

Lipides : 6.5

Protides : 13

Sel : 0.62

Sodium : 0

Valeur énergétique : 751kJ - 179kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X125G YAOURT NATUR.BRASSE CRF (3270190023814)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt brassé nature au lait entier source de calciumLAIT entier 96%, protéines de LAIT, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1

Dont sucre : 4.5

Fibres : 0

Glucides : 6.3

Lipides : 3.4

Protides : 4

Sel : 0.11

Sodium : 0

Valeur énergétique : 300kJ - 72kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1L JUS PAMPLEMOUSSE CRF (3270190023982)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de pamplemousse rose avec pulpe. Flash pasteurisé. Réfrigéré
Jus de pamplemousse rose, pulpe 2%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 7.6

Fibres : 0

Glucides : 7.6

Lipides : 0.1

Protides : 0.6

Sel : 0.01

Sodium : 0

Valeur énergétique : 158kJ - 37kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

350G PAIN AU LAITX10 CARREFOUR (3270190024835)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pains au lait aux œufs fraisFarine de BLE 56%, sucre, ŒUFS frais 12,4%, huile de colza, BEURRE concentré, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras et stéaroyl-2-lactylate de sodium, sel, levure, poudre de LAIT écrémé 0,9%, gluten de BLE, arôme naturel, épaississant : gomme tara, antioxydant : acide ascorbique, arôme naturel (contient alcool), colorant : caroténoïdes.Peut contenir des traces de soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.8
Dont sucre : 12
Fibres : 2.2
Glucides : 53
Lipides : 12
Protides : 7.6
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1492kJ - 355kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

140G MORTADELLE CARREFOUR (3270190025153)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mortadelle pur porc pistachée en tranchesViande de porc 74%, eau, couenne de porc, sel, protéines de LAIT, LACTOSE et dextrose, PISTACHE 1%, plasma de porc déshydraté, épices et plantes aromatiques (coriandre 0,1%, poivre, ail 0,08%, muscade, macis, gingembre, cannelle), acidifiants : citrate de sodium et acide citrique, colorant : carmins, poivre en grains, antioxydant : érythorbate de sodium, sang de porc déshydraté, conservateur : nitrite de sodium, arômes naturels. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine UE.Peut contenir des traces d'œuf et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 1.3
Fibres : 0
Glucides : 1.9
Lipides : 28
Protides : 14
Sel : 2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1304kJ - 315kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L BLE LAIT 1/2 ECREME BIO CRF (3270190025337)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait demi écrémé stérilisé UHT issu de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 1.6
Protides : 3.2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 193kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G EMMENTAL RAPE BIO CRF (3270190025474)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Emmental rpé issu de l'agriculture biologique - Fromage à pte pressée cuite - 30 % de matière grasse dans le produit fini.LAIT cru biologique de vachesferments LACTIQUESenzyme coagulante

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18.0

Dont sucre : 0.0

Fibres : 1.2

Glucides : 0.5

Lipides : 30.0

Protides : 29.0

Sel : 0.51

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1626kJ - 390kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

20CL CREM.FRAICH EPAIS.BIO CRF (3270190025504)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème fraîche épaisse à 30% de matière grasse, issue de l'agriculture biologique.CRÈME fraîche pasteurisée biologiqueferments LACTIQUES

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20.0

Dont sucre : 1.9

Fibres : 0

Glucides : 1.9

Lipides : 30.0

Protides : 2.4

Sel : 0.05

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1183kJ - 287kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BBE 250G CREM.S/PRESS.28% CARF (3270190025535)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème sous pression sucrée, stérilisée UHT.CRÈME entière 91%sucre 8,5%émulsifiant : esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides grasstabilisant : carraghénanesgaz propulseur : protoxyde d'azote

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 19.0

Dont sucre : 12.0

Fibres : 0

Glucides : 12.0

Lipides : 28.0

Protides : 2.2

Sel : 0.18

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1254kJ - 303kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PLAQ BEURRE 1/2SEL CRF (3270190025566)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : BEURRE (crème de LAIT pasteurisée, ferments LACTIQUES), sel 1,8%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 55

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 81

Protides : 1.1

Sel : 1.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3004kJ - 731kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PLQ BEURRE DX BIO CRF (3270190025795)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : BEURRE issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 55

Dont sucre : 0.6

Fibres : 0

Glucides : 0.6

Lipides : 82

Protides : 0.7

Sel : 0.04

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3056kJ - 743kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PLQ BEURRE 1/2S BIO CRF (3270190025801)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : BEURRE issu de l'agriculture biologique, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 55

Dont sucre : 0.6

Fibres : 0

Glucides : 0.6

Lipides : 80

Protides : 0.7

Sel : 2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2982kJ - 725kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1L COCKTAIL VITAMINE CRF (3270190025962)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de pomme (24,9%), jus de raisin (22%), jus d'orange (17%), purée de banane (9%), jus d'ananas (8%), purée d'abricot (8%), purée de mangue (3%), jus de fruit de la passion (3%), purée de pêche (2%), purée de goyave (1%), purée de poire (1%), jus de citron (1%), vitamines (C, A, acide folique, B6, thiamine).

POUR : 100.0ml (exactement)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 12
Fibres : 0
Glucides : 12
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0
Sodium : 0

Valeur énergétique : 222kJ - 52kcal

VITAMINES : A : 355µg pour 100ml, B6 : 0,4mg pour 100ml, C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: non préparé

4X100G CREME CARAMEL CRF (3270190026273)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème caramellaIT entier 63,2%, ŒUFS extra-frais 15,7%, sucre, caramel 7,6% (sucre, eau, amidon modifié de pomme de terre, épaississants : pectines et gomme xanthane), poudre de LAIT écrémé, amidon modifié de pomme de terre, arôme, épaississant : gomme xanthane. Cette crème caramel est fabriquée dans le Lot et Garonne (47) avec du lait entier et du lait écrémé en poudre origine France, des œufs extra frais d'origine Union Européenne et du caramel de diverses origines. Peut contenir des traces de blé

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2
Dont sucre : 18
Fibres : 1
Glucides : 21
Lipides : 3.3
Protides : 4.3
Sel : 0.15
Sodium : 0

Valeur énergétique : 560kJ - 133kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X100G FR.FR.VANIL.2.5%MG CRF (3270190026471)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais sucré aromatisé saveur vanille à 2,5% de matières grasses sur produit finiLAIT écrémé pasteurisé, sucre 9,2%, CREME pasteurisée, eau, amidon modifié de maïs, arôme, gousse de vanille épuisée, colorants : extrait de paprika et curcumine, ferments LACTIQUES, présure. Décor : écorce de vanille.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.6
Dont sucre : 12
Fibres : 0
Glucides : 12
Lipides : 2.5
Protides : 7.3
Sel : 0.1
Sodium : 0

Valeur énergétique : 421kJ - 100kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG PAELLA VALENCIA CARREFOUR (3270190026730)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riz cuit accompagné de fruits de mer, de poivrons, de morceaux d'aiguillettes de poulet rôti traité en salaison, de colin d'Alaska et de chorizo - surgelé Riz cuit 50% (eau, riz, sel, curcuma), fruits de mer 10% [CREVETTES décortiquées cuites 3,4% (CREVETTES, eau, sel), MOULES du Pacifique décoquillées cuites 3,3%, anneaux de CALAMAR 3,3%], poivrons rouges, verts et jaunes 7,3%, morceaux d'aiguillettes de poulet rôties traité en salaison 7% (morceaux d'aiguillettes de poulet 5,6%, eau, amidon de tapioca, dextrose, sel), eau, morceaux de filets de COLIN d'Alaska (theragra chalcogramma) 4,8%, petits pois 4,7%, oignons préfaits 4,7% (oignons, huile de tournesol), chorizo 2% (maigre et gras de porc 1,6%, piment, sel, LACTOSE, épices, dextrose, conservateur : ascorbate de sodium, nitrite de sodium, ferments), huile de tournesol, arôme naturel (contient CRUSTACES, POISSON et colorants : rouge de betterave et extrait de paprika), assaisonnement aromatique [sel, épices et plantes aromatiques (poivre, paprika, ail, oignon, safran), sucre, colorants : extrait de paprika et curcumine, extrait d'épices, amidon modifié de manioc, maltodextrine, fécule de pomme de terre, LACTOSE, POISSON en poudre, extrait de CRUSTACES, arômes naturels, raifort], huile d'olive vierge extra, arôme naturel d'ail. Viande de porc origine France et viande de poulet origine UE/hors UE.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 0.5 |
| Dont sucre : | 0.7 |
| Fibres : | 0.9 |
| Glucides : | 14 |
| Lipides : | 2.4 |
| Protides : | 6.6 |
| Sel : | 1.1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 439kJ - 104kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X125G YRT BRASSE 0% NATUR.CRF (3270190026822)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé, protéines de LAIT, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0 |
| Dont sucre : | 3.6 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 3.6 |
| Lipides : | 0 |
| Protides : | 4.6 |
| Sel : | 0 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 143kJ - 34kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G GATEAU DE RIZ CRF (3270190026853)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Gâteau de riz de Camargue aux œufs extra frais sur lit de caramel LAIT entier 63,7%, sucre, riz rond de Camargue 10,4%, ŒUFS extra-frais 6,8%, caramel 6% (sucre, eau, amidon modifié de pomme de terre, épaississant : gomme xanthane, gélifiant : pectines), CREME, arôme, amidon de riz, sel. Ce gâteau de riz est fabriqué dans le Lot et Garonne (47) avec du lait origine France, du riz rond de Camargue, des œufs extra-frais originaires de l'Union Européenne et du caramel de diverses origines. Peut contenir des traces de blé

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 2.5 |
| Dont sucre : | 17 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 26 |
| Lipides : | 3.5 |
| Protides : | 3.9 |
| Sel : | 0.1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 638kJ - 151kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G CHORIZO DOUX CARREFOUR (3270190027034)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chorizo doux de qualité supérieure Viande de porc, piment fumé 2,4%, sel, ail en poudre, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium, noix de muscade, origan, boyau naturel de porc. 145 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.6
Lipides : 31
Protides : 29
Sel : 3.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1663kJ - 401kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G CHORIZO FORT CARREFOUR (3270190027041)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chorizo fort de qualité supérieure Viande de porc, sel, piment fumé 1,8%, piment de Cayenne 0,6%, ail en poudre, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium, noix de muscade, origan, boyau naturel de porc. 145 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11
Dont sucre : 0.5
Fibres : 1.2
Glucides : 2
Lipides : 31
Protides : 28
Sel : 4.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1665kJ - 401kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X20CL CREME UHT 30% CRF (3270190027447)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème fluide entière stérilisée UHT à 30% de matière grasse CREME entière (origine : France), stabilisant : carraghénanes.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 3.3
Fibres : 0
Glucides : 3.3
Lipides : 30
Protides : 2
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1200kJ - 291kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G 3 PT.SCISSE SECH.DRT CRF (3270190028185)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisses sèches pur porc
Viande de porc, sel, LACTOSE, dextrose, poivre, ail, muscade, conservateurs : nitrite de sodium et nitrate de potassium, ferments. Enveloppe comestible : boyau collagénique. 200 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini.

Fabriqué à partir de viande de porc d'origine Union Européenne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 17
Dont sucre : 1.5
Fibres : 0
Glucides : 2
Lipides : 42
Protides : 30
Sel : 5.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2088kJ - 504kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

450G PATE CROUTE COCKTAIL CRF (3270190028505)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pté supérieur en croûteViande de porc 27%, farine de BLE, gelée (gélatine de porc, sel, dextrose, gélifiant : carraghénanes, acidifiant : acide citrique, arôme naturel et arôme naturel de clou de girofle, colorant : caramel ordinaire), eau, BEURRE 6,3%, foie de porc, blanc d'ŒUF, ŒUF entier, fécule de pomme de terre, sel, vin blanc, oignon, Brandy, vin aromatisé, dextrose, arôme naturel de poivre, muscade, persil, colorant : caroténoïdes, antioxydant : ascorbate de sodium, ail, LACTOSE, conservateur : nitrite de sodium. Ce produit est fabriqué à partir de viande de porc origine UE. Ce produit est composé de 56% de pte.Peut contenir des traces de soja, céleri, poissons, fruits à coque, moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.1
Dont sucre : 1.2
Fibres : 1.5
Glucides : 24
Lipides : 14
Protides : 11
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1142kJ - 273kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G SABLES NOISETTE CARREFOUR (3270190112266)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuit fourrage (48%) à la noisetteSucre, farine de BLE 26%, graisses et huile végétales (palme, karité), pte de NOISETTE 4,8%, sirop de glucose, dextrine de manioc, cacao maigre en poudre, ŒUFS frais, poudre de LAIT écrémé, arômes, sel, huile de tournesol, poudre à lever : carbonates d'ammonium, émulsifiant : lécithines (tournesol).Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, de soja et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 38
Fibres : 2
Glucides : 63
Lipides : 26
Protides : 4.8
Sel : 0.22
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2145kJ - 513kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G COOKIES NOISETTES CRF (3270190114055)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux pépites de chocolat et aux noisettes Farine de BLE 34,3%, pépites de chocolat 22% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille], graisse de palme, sucre, éclats de NOISETTES 6%, grains de praliné noisettes (NOISETTES 1,1%, sucre), poudre de LAIT écrémé, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium, ŒUFS, sel, émulsifiant : lécithines (colza) (contient BLE), arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12
Dont sucre : 33
Fibres : 3.5
Glucides : 55
Lipides : 28
Protides : 6.5
Sel : 0.99
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2094kJ - 501kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

370G CONFITUR.ABRIC.CARREFOUR (3270190114895)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture d'abricots.abricotssucresucre de cannegéifiant : pectinesacidifiant : acide citriquePréparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini.Teneur totale en sucres 60 g pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 60.0
Fibres : 1.0
Glucides : 60.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1038kJ - 244kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FARINE BLE T45 CRF (3270190117308)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE type 45.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 1.5
Fibres : 2.7
Glucides : 73
Lipides : 1.3
Protides : 8.7
Sel : 0
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1465kJ - 346kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FARINE BLE FLUID T45 CRF (3270190117315)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de blé type 45Farine de BLE fluide T45.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 1.5
Fibres : 2.7
Glucides : 73
Lipides : 1.3
Protides : 8.7
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1465kJ - 346kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500ML VINAIGTD.MOUTARDE CRF (3270190117766)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, huile de colza 25%, vinaigre de vin blanc, moutarde à l'ancienne 5% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, vinaigre de vin blanc, sel, sucre, acidifiant : acide citrique), moutarde de Dijon 4% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique), vinaigre d'alcool, sel, amidon modifié de pomme de terre, sucre, épaississant : gomme xanthane, colorants : lutéine et extrait de paprika, jus de citron concentré.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2
Dont sucre : 0.6
Fibres : 0
Glucides : 2
Lipides : 25
Protides : 0.7
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 971kJ - 236kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CACAHUETES SALEES CRF (3270190118145)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cacahuètes grillées à l'huile et saléesCacahuètes (ARACHIDES) 94,4%, huile de tournesol 4,5%, sel 1,1%.Contient des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.1
Dont sucre : 5.1
Fibres : 7.9
Glucides : 11
Lipides : 50
Protides : 27
Sel : 0.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2564kJ - 619kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L HLE TOURN.CARREFOUR (3270190118862)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 10

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 92

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3404kJ - 828kcal

VITAMINES : E : 46mg pour 100ml

PREPARATION: 0

1L HLE ARACH.CARREFOUR (3270190118879)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile végétale pour assaisonnement, cuisson et friture

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 15

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 92

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3404kJ - 828kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G NOIX DE CAJOU CARREFOUR (3270190119067)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Noix de cajou grillées à l'huile et salées NOIX DE CAJOU 94,2%, huile de tournesol 4,5%, sel 1,1%. Contient des traces d'arachides et d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.8

Dont sucre : 6.6

Fibres : 5.8

Glucides : 23

Lipides : 48

Protides : 20

Sel : 0.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2566kJ - 619kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL JUS ABC RASN RGE CR (3270190119210)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 15
Fibres : 0
Glucides : 15
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 268kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G ASST GELIFIES LISSES CRF (3270190124528)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiseries gélifiées aromatisées (goût cerise, citron, cassis, pomme, cola, orange)Sirop de glucose, sucre, gélatine de porc, maltodextrine, acidifiant : acide citrique, huiles végétales (palme, palmiste, coco), colorants : caramel ordinaire, curcumine, extrait de paprika, concentrés de jus de sureau, de spiruline et de fleur de carthame, arômes naturels, arôme naturel de citron avec autres arômes naturels, arôme naturel de cassis avec autres arômes naturels, agents d'enrobage : cire d'abeille blanche et jaune et cire de carnauba, arôme naturel d'orange avec autres arômes naturels.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 52
Fibres : 0
Glucides : 74
Lipides : 0.5
Protides : 5.5
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1370kJ - 322kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CASSOULET TOULOUSAIN CRF (3270190125761)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cassoulet au confit de canard
Haricots lingots 34%, eau, manchon de canard confit 19% (manchon de canard, graisse de canard, sel), saucisse de Toulouse grillée 11,9% (viande de porc, gras de porc, eau, boyau naturel de porc, sel, poivre), concentré de tomates, graisse de canard, sel, ail, poivre. Ce cassoulet toulousain est fabriqué en France à partir de viandes de canard et de porc origine Union Européenne et d'autres ingrédients de diverses origines.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.6
Dont sucre : 0.5
Fibres : 3.6
Glucides : 8.2
Lipides : 6.6
Protides : 10
Sel : 0.76
Sodium : 0
Valeur énergétique : 582kJ - 139kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

360G PNE CORNICHONS X/F CRF (3270190127505)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cornichons au vinaigre extra-fins aux 5 épices et aromates (5%), pasteurisés
Cornichons 49% (contient SULFITES), eau, vinaigre d'alcool 4,5%, oignons blancs 4% (contient SULFITES), sel, graines de MOUTARDE, graines de coriandre, piment de la Jamaïque, poivre noir en grains, arôme naturel. Origine : cornichons cultivés en dehors de l'UE.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0.5
Fibres : 2.1
Glucides : 0.7
Lipides : 0.5
Protides : 1.2
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 68kJ - 16kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

360G CONFIT.EXT.FRAISE CRF BIO (3270190127512)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture de fraises issue de l'Agriculture Biologique sucre de canne bio fraises bio acidifiant : acide citrique gélifiant : pectine de fruits Teneur totale en sucres : 60 g pour 100 g de produit fini. Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 59.0
Fibres : 1.1
Glucides : 59.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1021kJ - 240kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G CHOC NOIR 74% CRF BIO (3270190127765)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, émulsifiant : lécithines* (tournesol), extrait de vanille*. *biologique. Présence contenir des traces de FRUITS A COQUE, de céréales contenant du GLUTEN et de LAIT

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 26
Dont sucre : 27
Fibres : 12
Glucides : 32
Lipides : 42
Protides : 9.6
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2353kJ - 567kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G SPAGHETTI S.C CRF BIO (3270190127833)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLE dur de qualité supérieure biologique.
Peut contenir des traces d'ŒUFS et de SOJA

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 3.5
Fibres : 2.5
Glucides : 72
Lipides : 1.5
Protides : 12
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1500kJ - 354kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G COOKIE CHOC NOIS CRF BIO (3270190127871)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLE* 30%, sucre roux de canne* 17%, graisse de palme* 16%, pépites de chocolat* 16% (sucre de canne*, pte de cacao*, beurre de cacao*), amidon de BLE*, NOISETTES hachées* 7%, sirop d'ORGE malté*, ŒUFS en poudre*, arôme naturel vanille, poudre à lever : carbonates d'ammonium, sel marin, poudre de LAIT écrémé *, sucre de canne* 0,02%. *Bio.Peut contenir des traces d'autres fruits à coque, de soja, de graines de sésame et d'arachides.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12
Dont sucre : 27
Fibres : 3.5
Glucides : 57
Lipides : 28
Protides : 7.1
Sel : 0.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2154kJ - 515kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G CHOC LAIT CRF BIO (3270190128151)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre*, poudre de LAIT entier* 24,8%, beurre de cacao*, pte de cacao*, émulsifiant : lécithine (tournesol), extrait de vanille*. *biologique.Présence éventuelle de fruits à coque et de gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 24
Dont sucre : 45
Fibres : 3.4
Glucides : 46
Lipides : 39
Protides : 8.6
Sel : 0.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2398kJ - 576kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL NCT MLTFRTS CRF (3270190128427)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 11

Fibres : 0

Glucides : 11

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 196kJ - 46kcal

VITAMINES : A : 64µg pour 100ml

PREPARATION: 0

150G TABL CHOCO NOIR CRF BIO (3270190128519)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits avec tablette de chocolat noir issus de l'agriculture biologique.chocolat noir* 48% (sucre de canne*, pte de cacao*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier*, arôme naturel de vanille)farine de BLÉ* 36%sucre de canne roux* 10%graisse de palme*poudre à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - tartrates de potassiumpoudre de LAIT écrémé*sel marin non raffinéarôme naturel*bio.Peut contenir des traces de soja, d'œufs, de fruits à coque et de graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16.0

Dont sucre : 34.0

Fibres : 3.5

Glucides : 61.0

Lipides : 25.0

Protides : 7.0

Sel : 0.68

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2109kJ - 504kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L BOISSON SOJA NATUR CARF BIO (3270190128717)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de SOJA* (eau, graines de SOJA* sans OGM 8%). *Ingrédient issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4

Dont sucre : 0.7

Fibres : 0.6

Glucides : 1.4

Lipides : 2.1

Protides : 3.8

Sel : 0.01

Sodium : 0

Valeur énergétique : 171kJ - 41kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G GOUTER CARRE CHOCOL CRF K (3270190129509)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 53,2%, sucre, graisses végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 4,2%, poudre à lever : carbonates d'ammonium, phosphates de calcium, carbonates de sodium, dextrose, sel, arômes, poudre de LAIT écrémé, protéines de LAIT, sirop de glucose, amidon de BLE, LACTOSE. Peut contenir des traces d'œufs et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.8
Dont sucre : 33
Fibres : 3.2
Glucides : 71
Lipides : 18
Protides : 5.9
Sel : 0.53
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1999kJ - 476kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL JUS ABC ANANAS CRF (3270190130802)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 186kJ - 44kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

730G TABOULE MENTHE CARREFOUR (3270190131069)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Une boîte de garniture de 550 g : tomates fraîches 56%, eau, oignons frais 8%, huile d'olive extra 4,5%, poivrons rouges 2%, feuilles de menthe coupées 2%, concentré de tomates, sel, persil, jus de citron concentré, poivre blanc moulu. Un sachet de semoule de blé dur précuite 180 g.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 2.5
Fibres : 2.8
Glucides : 17.0
Lipides : 3.9
Protides : 4.1
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 520kJ - 125kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G PULPE DE TOMATE CRF BIO (3270190134695)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LACTOSE - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Tomates Roma bio 99%, sel marin non raffiné de Guérande. Peut contenir des traces de GLUTEN, lactose, CELERI, MOUTARDE, SESAME.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 4.8
Fibres : 2.5
Glucides : 4.8
Lipides : 0
Protides : 1.5
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 138kJ - 33kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G MUESLI.30% FRUITS CRF BIO (3270190136835)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de céréales 69% et de fruits secs 30%, riche en fibres, issu de l'agriculture biologique Raisins* 19% (raisins* secs, huile de tournesol*), son de BLE 18,7%, flocons de BLE* 18,6%, flocons d'AVOINE 14,4%, farine de BLE* 5,7%, figues* 5% (figues*, farine de riz*), pétales de BLE 4%, flocons d'ORGE* 3,8%, flocons de SEIGLE* 3,8%, NOISETTES* entières et hachées grillées 2,9%, pommes* cubes séchées 1,5%, AMANDES* effilées 1,5%, sirop de malt d'ORGE*, arôme naturel d'abricot avec autres arômes naturels, sel de mer, émulsifiant : lécithines de tournesol. * biologique. Peut contenir des traces de produits laitiers, de graines de sésame, de soja et d'autres fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7
Dont sucre : 17.0
Fibres : 16.0
Glucides : 56.0
Lipides : 5.3
Protides : 9.7
Sel : 0.15
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1439kJ - 342kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

360G CONFIT.EXT.MYRTIL.CRF BIO (3270190136842)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture de myrtilles issue de l'Agriculture Biologique sucre de canne biomyrtilles biogélifiant : pectine de fruits acidifiant : acide citrique. Teneur totale en sucres : 60 g pour 100 g de produit fini. Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 59.0
Fibres : 1.3
Glucides : 59.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1017kJ - 240kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 50CL VINAIGR.CIDRE CRF BIO (3270190136873)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Vinaigre de cidre biologique (contient SULFITES et caséine de LAIT).

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 82kj - 19kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PBT CHOCO LAIT POCKET CRF (3270190138396)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre avec tablette de chocolat au laitChocolat au lait 48% [sucre, beurre de cacao, pte de cacao, poudre de LAIT écrémé, LACTOSE, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme], farine de BLE, sucre, BEURRE ptissier 6,5%, sirop de glucose, fructose, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, diphosphates, acidifiant : acide citrique.Peut contenir des traces d'œufs et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 40
Fibres : 2.6
Glucides : 69
Lipides : 22
Protides : 6.8
Sel : 0.75
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2123kj - 506kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G CHOC NOIR FEVES CRF SEL (3270190151654)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte de cacao*, sucre, éclats de fèves de cacao torréfiés 8,4%, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme naturel de vanille. *Fèves de cacao provenant du programme Transparence Cacao.Peut contenir des traces de fruits à coque, de céréales contenant du gluten et de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 22
Dont sucre : 36
Fibres : 11
Glucides : 41
Lipides : 35
Protides : 9
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2241kj - 539kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 SAUC.COCK.NATURE CARREFOUR (3270190152972)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisses cocktail fumées Eau, viande de porc, gras de porc, sel, plasma de porc, blanc d'ŒUF en poudre, protéines de LAIT, dextrose, arômes, épices et aromates, arôme de fumée, colorant : arôme naturel de paprika, conservateur : nitrite de sodium. Peut contenir des traces de gluten et de moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10.8

Dont sucre : 0.3

Fibres : 0

Glucides : 1

Lipides : 25.1

Protides : 10.9

Sel : 1.54

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1127kJ - 273kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

72CL HV XF CR MAIN CRF (3270190153917)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots verts extra-fins, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0.6

Fibres : 2.9

Glucides : 1.1

Lipides : 0

Protides : 1.4

Sel : 0.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 66kJ - 16kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

37CL POUSES HARICOT MUNGO CRF (3270190155577)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pousses de haricot mungo Pousses de haricots mungo 53%, eau, sucre, sel, antioxydant : acide ascorbique, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 2.8

Fibres : 0.8

Glucides : 3.2

Lipides : 0.5

Protides : 1.5

Sel : 0.27

Sodium : 0

Valeur énergétique : 101kJ - 24kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G COUSCOUS S/CPLT CRF BIO (3270190156208)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Couscous semi-complet issu de l'agriculture biologique.semoule semi-complète de BLÉ dur biologique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 3.0
Fibres : 5.0
Glucides : 71.0
Lipides : 2.0
Protides : 11.0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1508kJ - 356kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G SPAGH S/CPLT S.C CRF BIO (3270190156222)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule semi complète de BLE dur biologique.Peut contenir des traces d'œufs.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 2.5
Fibres : 5.5
Glucides : 69
Lipides : 1.8
Protides : 11
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1471kJ - 347kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 PT SALE LENTILLE VERTE CRF (3270190164302)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petit salé aux lentillesEau, viande de porc saumurée 32% (viande de porc [équivalent viande crue mise en œuvre : 28%], eau, sel), lentilles vertes 18%, graisse de canard 3,9%, carottes 2,6%, oignons grelots 0,95%, double concentré de tomates, sel, ail, poivre.Peut contenir des traces de gluten

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 0.5
Fibres : 2.3
Glucides : 9.2
Lipides : 4.1
Protides : 10
Sel : 0.71
Sodium : 0
Valeur énergétique : 497kJ - 118kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

650G POT VER.RAVIOL.VEG.CRFBIO (3270190174349)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sauce : eau, concentré de tomates* 11%, huile de tournesol*, sucre roux*, oignons*, sel de mer, carottes*, basilic* 0,3%, céleri*, romarin* 0,1%, persil*, ail, thym*, marjolaine*, sarriette*, paprika*, poivre*, jus de citron concentré*Ravioli végétariens : pte (semoule de blé dur*, eau), farce (chapelure* (contient du blé), eau, oignons*, œufs frais*, huile de tournesol*, persil*, sel de mer non raffiné, épices* (cannelle*, poivre noir*, muscade* girofle*), poivre*, ail**Biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 4.4
Fibres : 3.7
Glucides : 12.0
Lipides : 1.0
Protides : 2.0
Sel : 1.0
Sodium : 0.4
Valeur énergétique : 299kJ - 72kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

630G RATATOUIL.PT VER.CARF BIO (3270190174356)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ratatouille niçoise issue de l'agriculture biologique:Courgettes* 36%, tomates* 29%, aubergines* 9,5%, oignons* 7,5%, concentré de tomates* 4,8%, huile d'olive* 3%, huile de tournesol*, poivrons rouges* 1,9%, poivrons verts* 1,9%, sucre de canne roux*, sel de mer non raffiné, farine de riz*, ail*, thym*, laurier*, poivre*, concentré de citron*. *Biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 3.6
Fibres : 2.7
Glucides : 3.6
Lipides : 6.1
Protides : 1.4
Sel : 1.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 333kJ - 80kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G CACAHU.GRILLEE A SEC CRF (3270190175216)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cacahuètes grillées à sec et aromatiséesCacahuètes (ARACHIDES) 97%, sel, épaississant : gomme arabique, dextrose, arômes naturels, arôme, arôme de fumée, épice : piment, colorant : extrait de paprika.Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7
Dont sucre : 5
Fibres : 10
Glucides : 7
Lipides : 49
Protides : 10
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2494kJ - 603kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/7 FILET SARDINE HLE OLI.CRF (3270190177722)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de sardines à l'huile d'olive vierge extraFilets de SARDINES (Sardina Pilchardus), huile d'olive vierge extra 19%, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.3
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 13
Protides : 22
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 855kJ - 205kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 TOMATES ENT. PELEES CRF (3270190178460)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomates entières pelées 60%, jus de tomates, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.00 (exactement)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2.9
Fibres : 1.1
Glucides : 3.1
Lipides : 0
Protides : 1
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 93kJ - 22kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

25CL POINTES ASPERGES BL.CRF (3270190178514)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pointes d'asperges blanches non pelées non calibréesAsperges blanches, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2
Fibres : 1.1
Glucides : 2
Lipides : 0
Protides : 1.3
Sel : 0.93
Sodium : 0
Valeur énergétique : 65kJ - 15kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

37CLGROSSE ASPERGE BLANCHE CRF (3270190178521)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Asperges blanches grosses 6/12 unitésAsperges blanches, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 2

Fibres : 1.1

Glucides : 2

Lipides : 0

Protides : 1.3

Sel : 0.93

Sodium : 0

Valeur énergétique : 65kJ - 15kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CIGARETTES RUSSES CRF (3270190178859)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, farine de BLE, graisses et huiles végétales (palme, coprah, colza), blanc d'ŒUFS, poudre de LAIT écrémé, sel, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, arôme naturel.Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18

Dont sucre : 35

Fibres : 1.1

Glucides : 64

Lipides : 28

Protides : 5.4

Sel : 0.35

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2225kJ - 532kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G GOUTER DORE CACAO CRF (3270190178866)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits fourrage (40%) au chocolatFarine de BLE, sucre, chocolat en poudre 15% (sucre, cacao en poudre), huile de palme, graisse de palme, ŒUFS frais, cacao maigre en poudre, LAIT écrémé en poudre, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium, sel, pte de NOISETTES, émulsifiant : lécithine (SOJA).Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE et de graines de SESAME

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11

Dont sucre : 35

Fibres : 3.5

Glucides : 62

Lipides : 23

Protides : 6.5

Sel : 0.51

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2044kJ - 488kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CHOUCROUTE GARNIE CRF (3270190179238)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Choucroute garnie Choucroute 52% (chou blanc, sel), saucisses et saucisson pur porc fumés 17% (viande de porc, eau, pièces de tête de porc, gras de porc, tissu conjonctifs de porc, plasma sanguin de porc, farine de BLE, sel, conservateur : nitrite de sodium, arômes de fumée, stabilisants : diphosphates - triphosphates, antioxydant : ascorbate de sodium, arômes naturels, épices, plantes aromatiques), eau, viande de porc saumurée 7% (viande de porc, eau, plasma sanguin de porc, sel, stabilisants : diphosphates - triphosphates, acidifiant : citrate de sodium, arômes, conservateurs : acétate de sodium - nitrite de sodium, arôme de fumée), pommes de terre 4,9%, saindoux, vin blanc, sel, poivre noir, baies de genièvre, arômes naturels (contient GLUTEN), antioxydant : ascorbate de sodium, arôme de fumée.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 1.4 |
| Dont sucre : | 0.5 |
| Fibres : | 2.6 |
| Glucides : | 1.8 |
| Lipides : | 6.6 |
| Protides : | 4.6 |
| Sel : | 1.2 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 374kJ - 90kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CHOC BLANC NOISETTE CRF (3270190180890)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, NOISETTES entières grillées (25%), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten et d'autres fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 17 |
| Dont sucre : | 41 |
| Fibres : | 2.4 |
| Glucides : | 45 |
| Lipides : | 42 |
| Protides : | 10 |
| Sel : | 0.23 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2513kJ - 604kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

185G PNE CORNICHON X/F CRF (3270190181231)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cornichons au vinaigre extra-fins aux 5 épices et aromates (5%) pasteurisés Cornichons 47% (contient SULFITES), eau, vinaigre d'alcool 4,7%, oignons blancs 4% (contient SULFITES), sel, graines de MOUTARDE, graines de coriandre, piment de la Jamaïque, poivre noir en grains, arôme naturel. Cornichons cultivés en dehors de l'UE.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|---------------|
| Acides gras saturés : | 0 |
| Dont sucre : | 0 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 0.7 |
| Lipides : | 0.2 |
| Protides : | 1.2 |
| Sel : | 1.5 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 68kJ - 16kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL VINAIGRE BALSAMIQUE CRF (3270190189763)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Vinaigre balsamique de Modène.vinaigre de vin*moût de raisin concentré*colorant : caramel au sulfite d'ammonium*Contient des SULFITES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 14.0
Fibres : 0
Glucides : 15.0
Lipides : 0
Protides : 0.8
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 350kJ - 82kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G SUCR.CANN.ROUX MX CRF BIO (3270190191148)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité sucrière de canne issue de l'agriculture biologique100% sucre blond de canne biologique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.0
Dont sucre : 100.0
Fibres : 0
Glucides : 100.0
Lipides : 0.0
Protides : 0.0
Sel : 0.0
Sodium : 0.0
Valeur énergétique : 1700kJ - 400kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G PPG CEREALES CRF BIO (3270190191377)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pains grillés au céréales issus de l'agriculture biologiquecéréales 91,5% (farine de BLÉ* 85%, BLÉ concassé* 1,8%, farine de SEIGLE* 1,8%, graines de sarrasin* 1,2%, farine d'ORGE* 1,2%, graines de millet* 0,5%)graines (SÉSAME* 4,9%, lin* 1,8)huile végétale de tournesol*levuresucre*selgluten de BLÉ*agent de traitement de la farine : acide ascorbique* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 3.5
Fibres : 6.0
Glucides : 66.0
Lipides : 9.0
Protides : 12.0
Sel : 1.14
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1707kJ - 405kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 TOMATE ENTIERE PELLE (3270190192749)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomates entières pelées 60%, jus de tomates, correcteur d'acidité : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2.9
Fibres : 1.1
Glucides : 3.1
Lipides : 0
Protides : 1
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 93kj - 22kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK SQR 1L JUS ORANGE CRF (3270190192794)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.5
Fibres : 0
Glucides : 8.5
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 150kj - 35kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

500G MUESLI QUINO.CHOC.BIO CRF (3270190198611)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de céréales, de pépites de chocolat et de quinoa issu de l'agriculture biologique.Céréales* 60,1% (flocons de BLÉ* 22,5% riz* 22,3%, flocons d'AVOINE* 10%, AVOINE*, farine de BLÉ*)sucre de canne*quinoa* 9,6%pépites de chocolat* 9% (pte de cacao*, sucre de canne*, beurre de cacao*, extrait de vanille*)graisse de palme* non hydrogénéenoix de coco* rpépoudre de cacao* maigremiel*caramel* (sucre de canne*, eau)sel de mer*biologique

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.2
Dont sucre : 21.0
Fibres : 6.6
Glucides : 65.0
Lipides : 14.0
Protides : 9.1
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1794kj - 436kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X75G DES DE JAMBON PARIS CRF (3270190199359)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon de porc français 80%, eau, sel, acidifiant : lactate de potassium, sirop de glucose, dextrose, arômes, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 1.4
Fibres : 0
Glucides : 1.4
Lipides : 4.7
Protides : 19
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 524kJ - 125kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G PT JAMBON ITALIEN 6T CRF (3270190199946)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon sec supérieur Italien.jambon de porc selconservateur : nitrate de potassium Peut contenir des traces de lait, fruits à coque, céleri, soja, œuf, moutarde.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.4
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 9.1
Protides : 30.0
Sel : 6.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 860kJ - 205kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G FEUILLETE BRETONNE CRF (3270190202790)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Feuilletés pte pur beurre aux noix de Saint-Jacques* - Surgelé.pté feuilletée 51,2% (farine de BLÉ, eau, BEURRE 10,7%, ŒUFS entiers 2,4%, sel)NOIX DE SAINT-JACQUES* 17,9%eauoignons 4,4%BEURRE demi-sel 4,2%CRÈME fraîche 3,3%pain de mie (farine de BLÉ, eau, huile de colza, sucre, sel, levure, GLUTEN DE BLÉ, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, farine de fèves)vin blanc 2,4%échalotes 1,6%amidon modifié de maniocarôme naturel de noix de Saint-Jacques (contient MOLLUSQUE)épaississant : méthylcellulosepersil 0,2%ailselpoivre blanc* Zygochlamys patagonica, origine Argentine (A), Argopecten purpuratus, origine Pérou (B), Chlamys nobilis, origine Vietnam (C) : voir lettre devant le N° de lot.Peut contenir des traces de céleri, crustacés, moutarde et poisson.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.4
Dont sucre : 3.7
Fibres : 1.0
Glucides : 22.8
Lipides : 12.7
Protides : 6.8
Sel : 0.91
Sodium : 0.36
Valeur énergétique : 1053kJ - 235kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G BLANC POULET 4TR.CARF. (3270190203414)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Blanc de poulet de qualité supérieure, traité en salaison, cuit, bruni et doré au four Viande de filet de poulet 86%, eau, conservateurs : lactate de potassium - nitrite de sodium, sel, arômes naturels, épices (poivre, girofle) et plantes aromatiques (oignon, extrait de carotte, poireau concentré, ail, persil, laurier), dextrose, gélifiant : algues Eucheuma transformées, antioxydant : érythorbate de sodium, colorant de surface : caramel ordinaire. Fabriqué en France à partir de viande de poulet d'origine Union Européenne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 0.9
Lipides : 1.7
Protides : 21
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 428kJ - 101kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G MOUSSE DE FOIE CRF (3270190203438)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mousse de foie de qualité supérieure.gras de porcfoie de porc 27%eauLAITcouenne de porcoignonCEUffarine de BLÉselgélatine de porcsubrecoivrecoriandreantioxydant : érythorbate de sodiumthymcolorant : caramel ordinaireconservateur : nitrite de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11.0
Dont sucre : 1.1
Fibres : 0
Glucides : 3.1
Lipides : 25.0
Protides : 11.0
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1165kJ - 281kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G MOUSSE CANARD PORTO CRF (3270190203445)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mousse de canard au Porto de qualité supérieure.gras de porcfoie maigre de canard 17%gras de canard 17%foie de pouletLAITsaindouxCRÈMECEUFSelPorto rouge 0,8%sucreArmagnacarôme naturelpoivre blancantioxydant : érythorbate de sodiumcolorants : lutéine et extrait de paprikaconservateur : nitrite de sodiumPeut contenir des traces de blé.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16.0
Dont sucre : 2.1
Fibres : 0
Glucides : 2.1
Lipides : 43.0
Protides : 9.4
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1787kJ - 433kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G BLC DDE X4 QUALIT.SUP.CRF (3270190203636)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Blanc de dinde de qualité supérieure, traité en salaison, cuit, brun et doré au four Viande de filets de dinde 86%, eau, sel, arômes naturels, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, colorant de surface : caramel ordinaire. Fabriqué en France à partir de viande de dinde d'origine Union Européenne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 1.4
Protides : 21
Sel : 1.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 422kJ - 100kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G FEUILLETEE ROULEE PB CRF (3270190204008)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 50%, eau, BEURRE concentré 19,5%, alcool éthylique, sel, jus de citron concentré, levure désactivée.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 2
Fibres : 1.3
Glucides : 40
Lipides : 20
Protides : 5.9
Sel : 0.99
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1578kJ - 378kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G ILES FLOTTANTES CRF (3270190204367)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ile flottante sur lit de crème anglaise à la vanille 74% et garniture de caramel en dosette LAIT demi-écrémé, blanc d'ŒUF frais 15%, sucre, jaune d'ŒUF frais 5,1%, caramel 5% (sucre, sirop de glucose-fructose, eau), amidon modifié de pomme de terre, arôme naturel de vanille de Madagascar, stabilisant : gomme xanthane, décor : gousses de vanille épuisées.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 21
Fibres : 0
Glucides : 22
Lipides : 2.5
Protides : 4.6
Sel : 0.15
Sodium : 0
Valeur énergétique : 536kJ - 127kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

12X OEUF PLEIN AIR CRF (3270190205685)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Œufs de poules de catégorie A élevées en plein airŒUFS

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G HARICOTS VERT T F CRF BIO (3270190207337)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots verts issus de l'agriculture biologique 100%

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2.1
Fibres : 4.1
Glucides : 4.7
Lipides : 0
Protides : 1.7
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 145kJ - 35kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G BROCOLI BIO CRF (3270190207344)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Brocolis en fleurettes issus de l'agriculture biologique 100%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0.9
Fibres : 2.3
Glucides : 1.1
Lipides : 0.8
Protides : 3.1
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 119kJ - 29kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G PT POIS CRF BIO (3270190207351)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois très fins surgelés issus de l'agriculture biologique Petits pois très fins issus de l'agriculture biologique 100%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 2.6
Fibres : 5.1
Glucides : 9.3
Lipides : 0.9
Protides : 5.7
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 329kJ - 78kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G EPINARDS BRANCHE CRF BIO (3270190207368)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Epinards branches 100% issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 0.6
Fibres : 2.7
Glucides : 1
Lipides : 0.5
Protides : 2.8
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 105kJ - 25kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTLE 1L LAIT MONTAGN ENT.CRF (3270190207443)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait entier stérilisé UHT - produit de montagne.LAIT ENTIER STÉRILISÉ UHT - PRODUIT DE MONTAGNE

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 2.2
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 3.6
Protides : 3.2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 269kJ - 64kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BEURRIER PLASTIQ.DOUX CRF (3270190207450)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Beurre doux pasteurisé 82% de matière grasse minimum Crème de LAIT pasteurisée, ferments LACTIQUES (origine France).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 57
Dont sucre : 1
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 82
Protides : 0.7
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3063kJ - 745kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G PIEMONTAISE JAMBON CARF (3270190207474)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Pommes de terre cuites 50% (pommes de terre, eau, sel), tomates 17%, jambon cuit supérieur 11% (jambon de porc 9,8%, eau, sel, sirop de glucose, arôme naturel, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), sauce condimentaire (huile de colza, eau, MOUTARDE [eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel], jaune d'ŒUF, vinaigre d'alcool, sel, sucre, amidon modifié de pomme de terre, épaississant : gomme xanthane), ŒUF dur 4%, huile de colza, eau, cornichon 1% (cornichons, eau, sel, acidifiant : acide acétique, affermissant : chlorure de calcium, antioxydant : disulfite de potassium), MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), vinaigre d'alcool, sel, persil 0,4%, fécule de manioc, conservateur : sorbate de potassium, épaississants : gomme guar et gomme xanthane. Origine : Cette piémontaise est composée de pommes de terre, de viande de porc et d'œufs origine UE, de tomates et persil origine UE et non UE, et de cornichons origine Inde. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, crustacés, poissons, soja, lait, fruits à coque, céleri, graines de sésame, mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 9
Lipides : 8.8
Protides : 4
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 558kJ - 134kcal

VITAMINES : 0

300G TABOULE ORIENTAL CRF (3270190207498)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLE dur 30%, eau, poivrons 12%, tomates 7,1%, huile de colza, oignons 4%, jus de citron à base de concentré 2,6%, raisins secs 2,3%, huile d'olive vierge extra, vinaigre d'alcool, menthe 1,1%, alcool, sel, persil, ail, coriandre, fenouil, poivre, cumin, curcuma, arôme naturel de poivre. Sans conservateur.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 3.8
Fibres : 3
Glucides : 23
Lipides : 6.3
Protides : 3.9
Sel : 0.93
Sodium : 0
Valeur énergétique : 714kJ - 170kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G TABOULE ORIENTAL CRF (3270190207504)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Salade de semoule de blé dur aux poivrons, tomates, et raisins secs Semoule de BLE dur 30%, eau, poivrons 12%, tomates 7,1%, huile de colza, oignons 4%, jus de citron à base de concentré 2,6%, raisins secs 2,3%, huile d'olive vierge extra, vinaigre d'alcool, menthe 1,1%, alcool, sel, persil, ail, coriandre, fenouil, poivre, cumin, curcuma, arôme naturel de poivre.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 3.8
Fibres : 3
Glucides : 23
Lipides : 6.3
Protides : 3.9
Sel : 0.93
Sodium : 0
Valeur énergétique : 714kJ - 170kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CELERI REMOULAD.CARREFOUR (3270190207535)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : CELERI rave rpé 71%, mayonnaise allégée en matières grasses (eau, huile de colza 2,6%, MOUTARDE de Dijon [eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel], jaune d'ŒUF, vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gomme guar et gomme xanthane), eau, huile de colza, CREME fraîche 3%, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), sel, sucre, amidon modifié de maïs, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, poivre. Origine : Ce céleri rpé est fabriqué en France à partir de céleri origine UE, et de sauce rémoulade fabriquée à partir d'ingrédients d'origine UE et non UE. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, crustacés, poissons, soja, fruits à coque, graines de sésame, mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 1.9
Fibres : 0
Glucides : 3.6
Lipides : 6.8
Protides : 1
Sel : 0.92
Sodium : 0
Valeur énergétique : 350kJ - 85kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G EMMENTAL RAPE ZIP CRF (3270190207696)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Emmental français rpé. Fromage à pte pressée cuite au lait pasteurisé LAIT de vache pasteurisé, sel, FERMENTS LACTIQUES et d'affinage, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 2
Fibres : 0
Glucides : 2
Lipides : 29
Protides : 27
Sel : 0.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1566kJ - 377kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G RACLETTES EN TRANCHES CRF (3270190207702)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Raclette au lait pasteurisé en tranches. Fromage à pte pressée non cuite LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien, conservateur (croûte) : natamycine.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 19
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 28
Protides : 23
Sel : 1.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1427kJ - 344kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

550G P.MIE SANDWICH FROM.CRF (3270190207917)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain de mie nature tranché Farine de BLE 62%, eau, dextrose, sucre, huile de colza, levure, sel, GLUTEN DE BLE, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, farine de fèves, conservateur : propionate de calcium, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de lait, d'oeufs et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 7.2
Fibres : 3
Glucides : 50
Lipides : 4
Protides : 8
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1158kJ - 274kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G GRIGNOTTE PLET NATURE CRF (3270190208211)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Manchons de poulet*, sirop de glucose, protéines de SOJA, sel, amidon transformé de tapioca, arôme. *101 g de manchons de poulet mis en œuvre pour 100 g de grignottes. Peut contenir des traces de GLUTEN, ŒUFS, LAIT, CELERI, MOUTARDE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.8
Dont sucre : 1.9
Fibres : 0.6
Glucides : 3.7
Lipides : 10
Protides : 21
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 795kJ - 190kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G GRIGNOTTE PLT MEXIC.CRF (3270190208228)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Manchons de poulet marinés à la mexicaine cuits.manchons de poulet 79%*selprotéines de SOJA amidon transformé de tapioca sucre légumes déshydratés (dont poudre de tomate, poivrons rouges)arômes (dont arôme de fumée)épices (paprika, poivre, poivre de Cayenne, cumin, poivre blanc)plantes aromatiques (dont poudre d'ail et d'oignon, persil)maltodextrine dextrose extrait de levure amidon transformé de BLÉ huile de tournesol extrait de malt (GLUTEN)colorant : extrait de paprika*Volaille française, alimentation 100% végétale complétementée en vitamines et minéraux.Traces éventuelles de céleri, lait, moutarde, œuf.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.4

Dont sucre : 1.7

Fibres : 0.0

Glucides : 3.0

Lipides : 11.0

Protides : 20.0

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 798kJ - 191kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SAUCISSON A L'AIL NAT CRF (3270190208624)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisson cuit à l'ail supérieure Viande de porc 94%, eau, sel, ail 1,3%, dextrose, arômes naturels, poivre, muscade, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.9

Dont sucre : 0.5

Fibres : 0

Glucides : 0.7

Lipides : 16

Protides : 17

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 907kJ - 218kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SAUCISSON A L'AIL FUM CRF (3270190208631)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisson cuit à l'ail supérieure fumé au bois de hêtre Viande de porc 94%, eau, sel, ail 1,3%, dextrose, arômes naturels, poivre, muscade, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.9

Dont sucre : 0.5

Fibres : 0

Glucides : 0.7

Lipides : 16

Protides : 17

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 907kJ - 218kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CERVELAS CARREFOUR (3270190208693)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cervelas supérieure Viande de porc 75%, eau, sel, dextrose, stabilisant : triphosphates, ail, arômes naturels de poivre, muscade, antioxydant : érythorbate de sodium, colorant : carmins, conservateur : nitrite de sodium. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.4
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 0.9
Lipides : 19.0
Protides : 13.0
Sel : 2.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 946kJ - 228kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CAROTTE RAPEE CRF (3270190212980)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Carottes râpées 81%, huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, jus de citron 1,5% (à base de concentré), MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), sel, sucre, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, ail, poivre. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, crustacés, œufs, poissons, soja, lait, fruits à coque, céleri, graines de sésame, mollusques Sans conservateur

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 5
Fibres : 0
Glucides : 5.7
Lipides : 7.3
Protides : 0.8
Sel : 0.75
Sodium : 0
Valeur énergétique : 401kJ - 97kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2 COEURS FONDANT CRF CHOCO 190 (3270190215998)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Moelleux au chocolat noir. Pâtisseries individuelles surgelées Sucre, ŒUF, chocolat noir 19% (pte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de SOJA, arôme naturel de vanille), BEURRE, farine de BLE, cacao en poudre. Peut contenir des traces de fruits à coque et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 36
Fibres : 2.8
Glucides : 40
Lipides : 24
Protides : 5.8
Sel : 0.12
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1696kJ - 406kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G QUICHE LORRAINE CARREFOUR (3270190216063)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Quiche lorraine surgelé Eau, farine de BLE, ŒUFS entiers 14,5%, poitrine fumée 11% (poitrine de porc 9,7%, sel, acidifiant : lactate de sodium, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), jambon cuit supérieur 7,2% (jambon de porc 6,6%, sel, sirop de glucose, dextrose, arômes naturels, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), EMMENTAL 4,4%, CREME fraiche 4,2%, LACTOSE et protéines de LAIT, huile de colza, fécule de pomme de terre, farine de riz, LAIT écrémé en poudre, sel, extrait d'épices, jus concentré d'oignon, arômes naturels (contient GLUTEN). Ce produit contient 32% de pte. Peut contenir des traces de poisson, mollusques, crustacés, céleri et moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.9
Dont sucre : 3.5
Fibres : 2.5
Glucides : 22
Lipides : 11
Protides : 9.4
Sel : 0.98
Sodium : 0
Valeur énergétique : 950kJ - 227kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G EMMENTAL CRF (3270190218869)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT de vache pasteurisé, sel, FERMENTS LACTIQUES et d'affinage, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 2
Fibres : 0
Glucides : 2
Lipides : 29
Protides : 27
Sel : 0.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1566kJ - 377kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

440G COUSCOUS CARREFOUR (3270190250418)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Couscous aux légumes, poulet, semoule et merguez, accompagné de semoule assaisonnée aux raisins secs Semoule réhydratée 26% (eau, semoule de BLE dur), mélange de légumes 25% (carotte, courgette, navet, pois chiche, CELERI), haut de cuisse de poulet 20%, eau, merguez cuite 10% [viande de bovin 6%, viande d'ovine 1,3%, eau, gras de bovin, gras d'ovine, épices et plante aromatique (paprika, cumin, fenouil, ail), sel, dextrose, sirop de glucose, arômes naturels, piment fort], double concentré de tomate, huile de tournesol, raisin sec 0,8% (raisin 0,7%, huile de coton), sel, épices et plantes aromatiques 0,3% (coriandre, curcuma, romarin, fenouil, fenugrec, cumin, piment fort, cannelle, poivre), arôme naturel de paprika, épaississant : gomme xanthane. Ce produit contient de la viande de poulet et de la viande bovine d'origine France, la viande ovine est d'origine UE et/ou hors UE. Sans arôme artificiel, sans exhausteur de goût, sans colorant artificiel

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 1.9
Fibres : 1.5
Glucides : 11
Lipides : 6.7
Protides : 7.6
Sel : 0.75
Sodium : 0
Valeur énergétique : 578kJ - 138kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G TAGLIATELLES CARBO CRF (3270190253112)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes alimentaires aux œufs frais type Tagliatelles, cuites, accompagnées d'une sauce (47,6%) à la carbonara Ptes alimentaires aux ŒUFS frais type Tagliatelles cuites 52,4% (eau, semoule de BLE dur, ŒUFS 2,8%, sel), eau, CREME fraîche 15%, lardons fumés 12% (poitrine de porc 11,4%, sel, dextrose, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium), EMMENTAL rpé 2,5%, huile de colza, amidon modifié de maïs, arômes naturels, sel, fécule de pomme de terre, oignon, graisse et viande déshydratée de poulet, sucre, poivre. Ce produit est fabriqué en France à partir de poitrine de porc origine France et de viande de poulet déshydratée origine UE. Peut contenir des traces de céleri, crustacés, mollusques, moutarde, fruits à coque, poissons et soja Sans arôme artificiel, sans exhausteur de goût, sans colorant, sans polyphosphate

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5
Dont sucre : 0.9
Fibres : 1.2
Glucides : 15
Lipides : 9.4
Protides : 5.9
Sel : 0.69
Sodium : 0
Valeur énergétique : 717kJ - 172kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G LASAGNE BOLOGNAISE CARREF (3270190256076)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes alimentaires à la viande bovine française, à la tomate et à l'emmental Eau, ptes alimentaires type lasagnes précuites 22,2% (semoule de BLE dur, eau), viande de bœuf VBF crue 14,6%, oignons, concentré de tomates 4,2%, EMMENTAL 3,9%, amidon modifié de maïs, tomate 1,9%, huile de colza, farine de BLE, LAIT écrémé en poudre, sel, ail, basilic 0,5%, huile d'olive vierge extra, origan, gélifiants : gomme xanthane et farine de graine de caroube, thym, poivre, muscade. Peut contenir des traces de poissons, œufs et soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.9
Dont sucre : 1.6
Fibres : 1.4
Glucides : 13
Lipides : 5.9
Protides : 6.3
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 565kJ - 135kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G GESIER VOLAILLE CONFIT CRF (3270190265238)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Gésiers de volaille cuisinés en confit, cuits dans la graisse de canard, traités en salaison. gésiers de poulet 75% graisse de canard 15% sel arômes conservateur : sel nitrite antioxydant : érythorbate de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.4
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 9.3
Protides : 23.0
Sel : 1.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 728kJ - 174kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G FOIE VOLAILLE CONFIT CRF (3270190265436)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Foies de volaille cuisinés en confit cuits dans la graisse de canard, traités en salaison.foies de poulet 82%foies de canard 15%selarômescservateur : sel nitritéantioxydants : érythorbate de sodiumextrait de romarin

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.8
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 9.0
Protides : 19.0
Sel : 2.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 675kJ - 161kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G FORMULE BOOST SOJA (3270720001596)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : (en proportions variables) : cranberries (cranberries séchées, sucre, huile de tournesol), graines de SOJA grillées, AMANDES torréfiées, graines de courge grillées.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.800
Dont sucre : 35.500
Fibres : 15.600
Glucides : 35.500
Lipides : 23.100
Protides : 17.700
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1857.0 kJ - 445.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G SACHET MELG GRAINE/FRUITS (3270720080102)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients (en proportions variables) : AMANDES décortiquées, raisins blonds (raisins secs, huile de tournesol, conservateur : ANHYDRIDE SULFUREUX), cranberries (cranberries séchées, sucre, huile de tournesol), raisins noirs (raisins secs, huile de tournesol), cerneaux de NOIX de pécan.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.600
Dont sucre : 40.600
Fibres : 7.500
Glucides : 43.000
Lipides : 28.300
Protides : 11.100
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2027.0 kJ - 486.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

FORMULE ECLAT GOJI 200G (3270720090064)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients (en proportions variables) : raisins sultanines (raisins secs, huile de coton), NOISETTES émondées grillées, baies de goji séchées, PISTACHES décortiquées grillées.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.800
Dont sucre : 42.800
Fibres : 10.000
Glucides : 45.900
Lipides : 21.400
Protides : 9.500
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1815.0 kJ - 434.0 kcal

VITAMINES : E : 7.5mg

PREPARATION: 0

FORMULE DETENTE POMME 200G (3270720090095)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients (en proportions variables) : raisins sultanines (raisins secs, huile de coton), pommes (pommes séchées, sucre, acidifiant : E33, conservateur : ANHYDRIDE SULFUREUX, arôme), NOIX DE CAJOU torréfiées, AMANDES décortiquées.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.100
Dont sucre : 47.100
Fibres : 4.800
Glucides : 50.500
Lipides : 20.000
Protides : 10.100
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1812.0 kJ - 433.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G GRAINE TOURNESOL GRIL/SAL (3270727701260)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Graines de tournesol, sel 10%, farine de riz.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 0.700
Fibres : 56.800
Glucides : 1.900
Lipides : 24.900
Protides : 11.600
Sel : 9.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1525.0 kJ - 371.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BT 150G FROM.NAT 45% CHAVROUX (3272770003148)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : CAILLE de chèvre ; LAIT et CREME de chèvre pasteurisés (Origine : France) ; sel.Fabriqué dans un atelier utilisant du LAIT de vache.

POUR : 20.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 2.600
Fibres : 0
Glucides : 2.600
Lipides : 13.000
Protides : 8.700
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 673.0 kJ - 162.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G ST MORET BILLES FIGUES (3272770097383)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT et CRÈME DE LAIT (origine France), fourrage figue 10% (figue 5%, saccharose, eau, amidon, jus de citron concentré, épaississant : pectine, arôme naturel, concentré de carotte noire), sel, conservateur : sorbate de potassium. Produit fabriqué dans un atelier utilisant du poisson, du lait de chèvre et des fruits à coque

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 19.000
Dont sucre : 6.200
Fibres : 0
Glucides : 6.600
Lipides : 28.000
Protides : 8.000
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1284.0 kJ - 310.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

96G X6 PORTIONS AFH TARTARE (3272770097529)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT (origine :France) et CREME (origine :UE) pasteurisés, ail (1,4%),sel, fines herbes 1,2%), poivre.Fabriqué dans un atelier utilisant des fruits à coque et du lait de chèvre

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 22.000
Dont sucre : 2.200
Fibres : 0
Glucides : 2.200
Lipides : 32.000
Protides : 9.000
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1374.0 kJ - 333.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G ST MORET NAT BOUTIQUE (3272770098090)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité fromagère au lait pasteurisé LAIT et CREME pasteurisé (origine : France), protéines du LAIT, sel. Fabriqué dans un atelier utilisant des fruits à coque et du lait de chèvre.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13.2
Dont sucre : 3
Fibres : 0
Glucides : 3
Lipides : 17.8
Protides : 8.3
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 851kJ - 205kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

140G AIL FINES HERBES TARTARE (3272770098328)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT et CREME pasteurisés (origine : France), ail et fines herbes (2,6%), sel, poivre, conservateur : sorbate de potassium. Fabriqué dans un atelier utilisant des FRUITS A COQUE et du LAIT de chèvre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 24.500
Dont sucre : 2.300
Fibres : 0
Glucides : 2.300
Lipides : 34.500
Protides : 7.000
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1435.0 kJ - 348.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X125G YRT BREBIS NAT.BIO VRAI (3273220540015)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt nature au lait de brebis: LAIT de brebis pasteurisé*, ferments lactiques sélectionnés.* Issu de l'agriculture biologique. Lait biologique français.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.9
Dont sucre : 3.2
Fibres : 0
Glucides : 3.8
Lipides : 5.8
Protides : 4.8
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 361kJ - 87kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X125G YRT CHEVRE NAT.BIO VRAI (3273220540855)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt biologique au lait de chèvre:LAIT de chèvre* concentré, ferments lactiques sélectionnés. *Issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.8
Dont sucre : 3.5
Fibres : 0
Glucides : 3.5
Lipides : 4.9
Protides : 4.7
Sel : 0.07
Sodium : 0
Valeur énergétique : 321kJ - 77kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

RIBS BARBECUE ORIGINAL (3273625827100)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Loin ribs de porc 96%, sel, sucre, huile de tournesol, épices, plantes aromatiques, arôme de fumée, vinaigre d'alcool, arômes naturels.
Traces de MOUTARDE.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5.900
Dont sucre : 1.600
Fibres : 0
Glucides : 1.900
Lipides : 16.000
Protides : 21.000
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 981.0 kJ - 236.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G PLAT. RACLETTE (3275461000914)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Plateau raclette assortiment charcuterieIngrédients:Jambon de Vendée IGP: jambon de porc français, sel, eau de vie de vin, épices et plantes aromatiques, dextrose, saccharose, arômes naturels, ferments, conservateur: salpêtreCoppa: échine de porc, sel, dextrose, LACTOSE, vin blanc, alcool, conservateurs: E250 E252, épices, arômes naturels, ferments, antioxygène: E301Rosette: viande de porc, sel, LACTOSE, dextrose, épices, ail, conservateurs: E250 E252, antioxygène: E316, fermentsBacon: viande de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, antioxygène: E301, conservateurs: E250 E252, arômes, épice

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.5
Dont sucre : 1
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 14.5
Protides : 24.5
Sel : 4.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 977kJ - 234kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

210G PC SAUC MAYONNAISE CORAYA (3276170016333)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Surimi : De la chair de POISSON sauvage (40%), mélangée avec de l'eau, du blanc D'OEUF réhydraté, un peu d'amidon de BLE, une touche d'huile de colza, de la fécule de pomme de terre, un peu de sucre, le tout relevé d'un arôme naturel d'herbes, et d'autres arômes naturels (CRUSTACES, BLE), une pincée de sel, l'ensemble habillé d'un colorant : extrait de paprika. Peut contenir :

MOLLUSQUESauce mayonnaise : Huile de colza, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel acidifiant : E330, conservateur : E224*), eau, jaune d'ŒUF salé (jaune d'ŒUF, sel), sirop de glucose-fructose*, vinaigre d'alcool, vinaigre de vin blanc*, amidon modifié de maïs*, jus concentré de citron, stabilisants : E415 et E412, colorant : E160a, antioxydant : E385. *Contient : SULFITES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 2.800
Fibres : 0
Glucides : 11.000
Lipides : 4.500
Protides : 7.800
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 468.0 kJ - 112.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X1/2 PIZZASSIMO DEL MONT (3276536062202)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>PULPE DE TOMATES, CONCENTRÉ DE TOMATES, SUCRE, HUILE DE TOURNESOL, SEL, OIGNON, MARJOLAINE, AROME NATUREL D'OIGNON, BASILIC, ORIGAN, ACIDE CITRIQUE.</p>

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 5.900
Fibres : 0
Glucides : 5.900
Lipides : 0.100
Protides : 1.800
Sel : 0.960
Sodium : 0
Valeur énergétique : 144.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

BRK 1L LAIT UHT 1/2 ECREME PP (3276550160786)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait stérilisé U.H.T demi écrémé LAIT

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 1.6
Protides : 3.2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 190kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BP 1L LAIT 1/2ECREME CRF (3276554163158)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait demi-écrémé stérilisé UHT

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 1.0

Dont sucre : 4.8

Fibres : 0

Glucides : 4.8

Lipides : 1.6

Protides : 3.2

Sel : 0.11

Sodium : 0

Valeur énergétique : 193kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1L LAIT UHT PLAINE 1/2EC C (3276554163165)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait demi-écrémé stérilisé UHT

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 1.0

Dont sucre : 4.8

Fibres : 0

Glucides : 4.8

Lipides : 1.6

Protides : 3.2

Sel : 0.13

Sodium : 0

Valeur énergétique : 195kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

170G 10 FEUILLES BRICK LA PAST (3276650115709)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : farine de BLE, eau, sel, huile de tournesol, conservateurs : acide sorbique, propionate de calcium, acidifiant : acide lactique, émulsifiant : lécithine de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200

Dont sucre : 2.000

Fibres : 0

Glucides : 60.000

Lipides : 1.100

Protides : 6.000

Sel : 3.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1184.0 kJ - 279.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X RIZ AU LAIT VANILLE LA FERM (3279231500000)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riz au lait à la vanille LAIT entier 65%, CREME, riz de Camargue 11%, sucre, infusion de gousses de vanille (LAIT) Lait entier origine France. Fabriqué dans un atelier utilisant des fruits à coques, des œufs et du gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.4
Dont sucre : 10.0
Fibres : 0
Glucides : 21.0
Lipides : 7.0
Protides : 3.2
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 669kJ - 159kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CAROTTES RAPEES FLORETTE (3280220201006)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Carotte. Traces éventuelles de CELERI.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 4.700
Fibres : 2.800
Glucides : 6.800
Lipides : 0.200
Protides : 0.900
Sel : 0.170
Sodium : 0
Valeur énergétique : 162.0 kJ - 39.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

350G PLATEAU LEGUMES APERO (3280220510184)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Légumes 85,7% (carottes, tomates cerises, radis), sauce au fromage blanc et fines herbes 14,3% (eau, huile de colza, fromage blanc à 3,2%, de matière grasse 15% (LAIT), fines herbes 5% (ciboulette, persil), vinaigre, amidon modifié de pomme de terre, jaune d'OEUF, sel, sucre, jus de citron concentré, épaississants : gomme xanthane - gomme de guar, arôme naturel de MOUTARDE). Traces éventuelles de CELERI

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 3.300
Fibres : 0
Glucides : 4.300
Lipides : 4.000
Protides : 1.000
Sel : 0.320
Sodium : 0
Valeur énergétique : 253.0 kJ - 61.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BABY CARROTS FLORETTE (3280220872015)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carotte

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.050

Dont sucre : 5.400

Fibres : 0

Glucides : 6.500

Lipides : 0.300

Protides : 0.800

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 154.0 kJ - 37.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

11G BASILIC FLORETTE (3280220918003)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Basilic

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.130

Dont sucre : 0.370

Fibres : 0

Glucides : 2.550

Lipides : 0.470

Protides : 3.220

Sel : 0.028

Sodium : 0

Valeur énergétique : 143.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CROQ FRAIS RADIS FLORETTE (3280221111083)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Radis.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.100

Dont sucre : 1.900

Fibres : 0

Glucides : 1.900

Lipides : 0.100

Protides : 0.700

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 60.0 kJ - 14.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G PLATEAU APERO (3280221712075)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Légumes 84% : Tomate cerise, carotte, chou-fleur, radis. Traces éventuelles de CELERI. Sauce à la MOUTARDE à l'ancienne 8% : eau, huile de colza, vinaigre, MOUTARDE à l'ancienne 3,5% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), amidon modifié de pomme de terre, jaune d'OEUF, sucre, échalote déshydratée, sel, épaississant : gomme de xanthane, arôme naturel de MOUTARDE. Sauce aux fines herbes 8% : eau, huile de colza, vinaigre, amidon modifié de pomme de terre, jaune d'OEUF, fines herbes 2,4% (basilic, cerfeuil, estragon), sucre, sel, échalote déshydratée, jus concentré de citron, épaississant : gomme de xanthane, arôme naturel de MOUTARDE, poivre.

POUR : 100.0g (exactement)

| | |
|-----------------------|----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.500 |
| Dont sucre : | 3.200 |
| Fibres : | 1.800 |
| Glucides : | 4.400 |
| Lipides : | 4.500 |
| Protides : | 1.800 |
| Sel : | 0.260 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 276.0 kJ - 66.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G WOK FLORETTE (3280222411144)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Poireau, chou blanc, oignon, carotte, poivrons vert

POUR : 100.0g (exactement)

| | |
|-----------------------|----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.000 |
| Dont sucre : | 4.000 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 8.000 |
| Lipides : | 0.000 |
| Protides : | 1.200 |
| Sel : | 0.020 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 186.0 kJ - 44.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G MACHE BIO FLORETTE (3280222605178)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mche*.
*ingrédient issu de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (exactement)

| | |
|-----------------------|----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.100 |
| Dont sucre : | 0.200 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 1.800 |
| Lipides : | 0.500 |
| Protides : | 2.200 |
| Sel : | 0.010 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 112.0 kJ - 27.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G TABOULE ORIENTAL MARTINET (3281780887914)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur réhydratée 58% (semoule de BLÉ dur, eau), légumes (tomates, poivrons, oignons), jus de citron à base de concentré, huile d'olive vierge extra, huile de colza, raisins secs, menthe, épices, vinaigre d'alcool, sel, conservateur : sorbate de potassium.
Traces éventuelles de MOUTARDE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700

Dont sucre : 5.300

Fibres : 0

Glucides : 25.000

Lipides : 6.300

Protides : 4.300

Sel : 1.200

Sodium : 0

Valeur énergétique : 750.0 kJ - 179.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G CAROTTES RAPEES HLE OLIVE (3281780888027)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes 81%, eau, huile d'olive vierge extra, MOUTARDE (eau, graine de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel) (contient SULFITES), vinaigre d'alcool, épices, jus d'orange concentré, sel, amidon transformé, épaississant : gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.700

Dont sucre : 6.200

Fibres : 2.900

Glucides : 6.700

Lipides : 5.400

Protides : 1.100

Sel : 0.850

Sodium : 0

Valeur énergétique : 356.0 kJ - 86.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X150G PAVE SAUMON KRISTAL PP (3284620000146)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pavés de saumon Atlantique surgelés:100% saumon Atlantique (Salmo salar), élevé en Norvège, qualité sans arête.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0.0

Lipides : 7.0

Protides : 20.0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 599kJ - 143kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G TZATZIKI YT GREC/MENT.ADB (3292070005147)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué

INGREDIENTS : Yaourt à la grecque 37% (LAIT de vache, crème, protéines de LAIT, ferments lactiques) - concombres 30% - fromage frais à 0% de matière grasse (LAIT écrémé pasteurisé, ferments lactiques, présure) - huile de colza - huile d'olive vierge extra - aneth 1,4% - sel - vinaigre d'alcool blanc - menthe 0,6% - ail - poivre en poudre - conservateur : E202 - épaississant : E415. Traces éventuelles de : céréales contenant du gluten, crustacés, oeufs, poissons, soja, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin et mollusques.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.200

Dont sucre : 2.700

Fibres : 0

Glucides : 2.900

Lipides : 11.700

Protides : 5.600

Sel : 0.910

Sodium : 0

Valeur énergétique : 597.0 kJ - 144.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G HOUMOUS SESAME/POIS CHICH (3292070005161)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué Ingredient POISSONS - Alergène produit à

base de poissons non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non

flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : pois chiches 48% - huile de colza - pte de SÉSAME 14% - eau - graines de SÉSAME 1,1% - sel - acidifiant : E330 - conservateur :

E202. Traces éventuelles de : céréales contenant du gluten, crustacés, oeufs, poissons, soja, lait, céleri, moutarde, lupin et mollusques.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.800

Dont sucre : 0.300

Fibres : 0

Glucides : 6.400

Lipides : 27.700

Protides : 8.500

Sel : 1.070

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1356.0 kJ - 328.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G TARAMA ATELIER DE BLINI (3292070005178)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Huile de colza - œufs de cabillaud salés fumés 35% (œufs de cabillaud 34%, sel, conservateur : E211) - eau -

chapelure (farine de BLÉ, eau, sel, levure) - semoule de BLÉ dur - crème (crème, gélifiant : E407) (contient LAIT) - acidifiant : E270 - sel -

conservateurs : E262 et E202 - colorant : E120 - sirop de glucose déshydraté - extraits d'épices. Traces éventuelles de : Crustacés, œufs, soja,

céleri, moutarde, graines de sésame, lupin et mollusques.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.500

Dont sucre : 0.900

Fibres : 0.000

Glucides : 7.400

Lipides : 46.500

Protides : 7.900

Sel : 1.440

Sodium : 0.576

Valeur énergétique : 1981.0 kJ - 480.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G SSA P/POIRES C&A (3297760097068)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Purée de poires 50%, purée de pommes 49.8%, arôme poire, antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 11.000
Fibres : 1.800
Glucides : 13.000
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.001
Sodium : 0
Valeur énergétique : 244.0 kJ - 58.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G SSA P/MANGUE C&A (3297760097143)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Purée et morceaux de mangues 50%, purée de pommes 49.8%, arôme naturel, antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 13.000
Fibres : 1.500
Glucides : 14.000
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.001
Sodium : 0
Valeur énergétique : 277.0 kJ - 66.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

340G COOKINJAR PAELLA PLT FM (3302740018794)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Riz 47% (eau, riz, curcuma), poivrons 16% (rouges et verts), poulet (poulet 10%, amidon de tapioca, dextrose, sel), petits pois 6%, tomates 5%, huile d'olive vierge, chorizo 2.6% (viande de porc, épices, sel, ail), oignons, bouillon de légumes (eau, sel, huile de colza, carottes, oignons, CELERI, thym, laurier, badiane), sel, huile de colza, épices, ail.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 1.900
Fibres : 0
Glucides : 19.000
Lipides : 8.200
Protides : 5.400
Sel : 0.830
Sodium : 0
Valeur énergétique : 729.0 kJ - 174.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

340G COOK IN JAR PLT/PATES (3302740018930)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Ptes coquillage 52% (eau, semoule de BLE dur, curcuma), tomates 23%, poulet (poulet 7.7%, amidon de tapioca, dextrose, sel), MOZZARELLA 2.9%, tomates mi-sèches 2.7%, oignons, huile de colza, huile d'olive vierge, basilic 1.6%, ciboulette, sel, salade, huile de tournesol, ail, épices, thym, concentré de tomates.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.300
Dont sucre : 2.800
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 6.500
Protides : 6.500
Sel : 0.760
Sodium : 0
Valeur énergétique : 702.0 kJ - 167.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

12 BAT.MOELLEUX 200G FMT (3302740776106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Chair de POISSON* 42 %, eau, amidons (dont BLE), LAIT écrémé réhydraté, huile de colza, sucre, sel, arômes naturels (contient CRUSTACES, MOLLUSQUES, POISSONS), colorant : extrait de paprika. * Colin d'Alaska et Merlu blanc (Pacifique Nord Est). Sardinelle (Pacifique Centre Ouest). Lieu noir (Atlantique Nord Est).

POUR : 83.3g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 3.500
Fibres : 0
Glucides : 9.500
Lipides : 4.500
Protides : 8.100
Sel : 1.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 466.0 kJ - 111.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

140G CASSOLET.S.JQ POIREAU.FMT (3302741820105)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Noix de SAINT-JACQUES* 20% (Zygochlamys patagonica Argentine ou Chlamys opercularis Irlande / Royaume Uni ou chlamys albidus Russie ou Argopecten purpuratus Pérou), poireaux 18%, eau, CREME fraîche, jus de cuisson des noix de SAINT-JACQUES*, champignons de Paris 9%, EMMENTAL 5.3%, échalotes, BEURRE, vermouth Noilly Prat® (contient LAIT), amidon transformé de riz, chapelure 1.7% (contient BLE), poudre de jaune d'OEUFS, huile d'olive vierge, sel, jus concentré de champignons, poivre. * voir à l'emplacement de la date limite de consommation. _Traces éventuelles de POISSONS, crustacés

POUR : 140.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200
Dont sucre : 1.500
Fibres : 0
Glucides : 5.300
Lipides : 9.100
Protides : 7.300
Sel : 0.790
Sodium : 0
Valeur énergétique : 561.0 kJ - 135.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

450G COUSCOUS MAROCAINE F.M.T (3302741843104)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Semoule de BLE cuite 24%, haut de cuisse de poulet traité en salaison (poulet 19%, sirop de glucose, féculé de manioc, sel), merguez 11% (viande de boeuf, viande et gras de mouton, épices, plantes aromatiques, sel, sirop de glucose, dextrose, arômes naturels), eau, carottes 8%, courgettes 8%, navets 4%, poivrons rouges 3%, pois chiches 2%, raisins secs 2%, huile de colza, concentré de tomates, oignons, graisse de canard, sel, farine de tapioca, harissa 0.2% (épices, fibre de BLE, ail, sel), ail, épices, jus concentrés (CELERI et poivrons rouges), thym. _Traces éventuelles d'OEUFs

POUR : 450.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.800
Dont sucre : 2.800
Fibres : 0
Glucides : 10.000
Lipides : 10.000
Protides : 7.100
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 672.0 kJ - 161.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

290G SAUMON OSEILLE ET RIZ FMT (3302741858108)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Riz basmati cuit 39%, SAUMON 23%, eau, CREME fraîche, huile de colza, oseille 1.8%, sel, vin blanc, BEURRE, farine de BLE, échalotes, jus de citron 0.5%, vinaigre de vin blanc, curcuma, piment.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 14.000
Lipides : 9.300
Protides : 7.100
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 703.0 kJ - 168.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

224G14 BAT SURIMI COEUR AILFH (3302748259021)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Eau, chair de POISSON* 29%, FROMAGE ail et fines herbes 15% (FROMAGE, ail et fines herbes 0.2%, sel, poivre, arôme naturel), amidons (dont BLE), huile de colza, sucre, sel, arôme naturel (contient CRUSTACES, MOLLUSQUES, POISSONS), colorant : extrait de paprika. * Colin d'Alaska, Merlu blanc pêchés en Pacifique Nord Est.

POUR : 80.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.000
Dont sucre : 2.700
Fibres : 0
Glucides : 11.000
Lipides : 7.200
Protides : 6.300
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 561.0 kJ - 134.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G PARMENTIER CND CONFIT F.M (3302748614028)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Flocons de pommes de terre réhydratés, viande de canard maigre confit 14%, eau, oignons 7.5%, CREME fraîche, BEURRE, champignons de Paris 4%, poudre de LAIT écrémé, EMMENTAL 3.5%, chapelure 1.1% (dont BLE), fond de volaille (eau, os de poulet, sel), mère, graisse de canard, sel, plantes aromatiques, ail, épices.

POUR : 320.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.800

Dont sucre : 2.800

Fibres : 0

Glucides : 9.100

Lipides : 7.900

Protides : 7.800

Sel : 0.930

Sodium : 0

Valeur énergétique : 591.0 kJ - 142.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

280GR SALAD JAR - LA PARIS. (3302749665029)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Ptes mini farfalle 34% (eau, semoule de BLE dur, curcuma), carotte 26%, OEUF 10% (OEUF, acidifiants : acide citrique - acide acétique), salade 10%, jambon cuit de Paris choix 8% jambon de porc, acidifiant : lactate de potassium, dextrose de maïs, sel, bouillon (eau, épices, plantes aromatiques), antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, EMMENTAL 8%, huile de colza, sel. (% exprimés sur la salade). Sauce vinaigrette 30g : Eau, huile de colza, CREME fraîche, vinaigre de vin rouge, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), MOUTARDE à l'ancienne (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), poudre de LAIT écrémé, amidon de riz, sel, poivre. Traces éventuelles de CELERI, SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.300

Dont sucre : 1.800

Fibres : 0

Glucides : 13.000

Lipides : 8.500

Protides : 6.900

Sel : 0.840

Sodium : 0

Valeur énergétique : 664.0 kJ - 159.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

660G HARICOT VERT EXT.FIN BIO (3307130801154)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : haricots verts* très fins coupés, eau, sel marin. *produits issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 1.600

Glucides : 2.100

Lipides : 0.000

Protides : 0.800

Sel : 0.790

Sodium : 0

Valeur énergétique : 62.0 kJ - 15.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G CREPES LANDERNEAU LE STER (3322680010290)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients LAIT frais entier (35%), farine de BLE (28%) , sucre, OEUFS entiers extra-frais (10%), BEURRE ptissier (7%), sel, farine de sarrasin

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 24.000
Fibres : 1.700
Glucides : 57.000
Lipides : 16.000
Protides : 2.000
Sel : 1.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1714.0 kJ - 408.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

105G CHAIR DE CRABE NAUTILUS (3329150370014)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chair de crabe Chair de crabe (CRUSTACE), eau, sucre, sel, arôme naturel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : DISULFITE de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 1.2
Fibres : 0
Glucides : 1.6
Lipides : 0.5
Protides : 12
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 250kJ - 59kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300CP.DISTR.SUCRALOSE CANDEREL (3329757002967)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LACTOSE (provient du LAIT), édulcorant: sucralose (5.84%), stabilisants : cellulose microcristalline, gomme de cellulose réticulée, arômes.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 84.000
Fibres : 0
Glucides : 87.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1457.0 kJ - 348.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

60G BT 40 STICKS PURE VIA (3329757003735)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Agent de charge: erythritol, édulcorant: glycosides de stéviol (extraits de plante de stevia), arômes naturels

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 99.000
Lipides : 0.200
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 7.0 kJ - 2.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

6X60G PETIT YOPLAIT 3.8%MG (3329770051072)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé et CREME pasteurisés - Poudre de LAIT écrémé - Ferments lactiques (LAIT) - Conservateur : Sorbate de potassium (papier traité). LAIT D'ORIGINE FRANCE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 4.100
Fibres : 0.100
Glucides : 4.100
Lipides : 3.800
Protides : 9.000
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 364.0 kJ - 87.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

850G FROM.BLC NAT 3.2% CALIN+ (3329770057241)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé partiellement déshydraté - LAIT écrémé - CREME - Concentré des minéraux du LAIT - Ferments LACTIQUES (LAIT) - Vitamine D.LAIT D'ORIGINE FRANCE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 6.600
Fibres : 0.100
Glucides : 6.600
Lipides : 3.200
Protides : 5.300
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 335.0 kJ - 80.0 kcal

VITAMINES : D : 5.0µg

PREPARATION: non préparé

4X125G PERLE DE LAIT NATURE (3329770058699)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé - CREME - Amidon transformé de riz - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES. - LAIT D'ORIGINE FRANCE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.200
Dont sucre : 2.800
Fibres : 0.100
Glucides : 3.700
Lipides : 9.300
Protides : 3.200
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 478.0 kJ - 115.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G PDL COCO YOPLAIT (3329770058705)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé - CREME - Sucre 6% - Noix de coco préparée 2% (LAIT de coco, Noix de coco rpée) - Amidon transformé de riz et de maïs - Poudre de LAIT écrémé - Arôme - Epaississant : Carraghénanes - Correcteur d'acidité : Acide tartrique - FERMENTS LACTIQUES (LAIT).LAIT D'ORIGINE FRANCE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.000
Dont sucre : 7.900
Fibres : 0.100
Glucides : 9.300
Lipides : 8.700
Protides : 2.800
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 545.0 kJ - 131.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G PERLE DE LAIT VANILLE (3329770058781)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé - CREME- Sucre 9.5% - Eau - Amidon transformé de riz et de manioc - Poudre de LAIT écrémé - Arômes - Correcteurs d'acidité : Acide citrique, citrates de sodium - Gousses de vanille épuisées - Colorant : Caroténoïdes - Ferments LACTIQUES Décor : Ecorces de vanille - LAIT D'ORIGINE FRANCE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.000
Dont sucre : 11.200
Fibres : 0.100
Glucides : 12.700
Lipides : 7.400
Protides : 2.500
Sel : 0.110
Sodium : 0
Valeur énergétique : 533.0 kJ - 128.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X140G PANIER NAT.S/FR PANACHE (3329770061507)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Yaourt (LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - LAIT écrémé - CREME - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES (LAIT) - Fruits : Abricot ou Fraise ou Pêche ou Mûre ou Mirabelle 10%, ou Framboise 8% - Sucre 10.2% - Amidon transformé de maïs - Jus de carotte - Jus de citron - Epaisissant : Carraghénanes - Arômes naturels - Jus de potiron - Conservateur du fruit : Sorbate de potassium - Antioxydant : Acide ascorbique - Concentré des minéraux du LAIT. LAIT D'ORIGINE FRANCE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 13.300
Fibres : 0.300
Glucides : 13.900
Lipides : 2.500
Protides : 2.700
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 392.0 kJ - 93.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

12X37G TUB AROM PAN SLA PTT FL (3329770062375)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé - Sucre 7.2% - CREME - Poudre de LAIT écrémé - Amidon transformé de manioc et de maïs - Citrate de Calcium - Arômes naturels - Epaisissant : Gomme guar - Acidifiant : Acide citrique - Conservateur : Sorbate de potassium - Ferments LACTIQUES (LAIT) - Vitamine D. LAIT D'ORIGINE FRANCE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.800
Dont sucre : 10.900
Fibres : 0.100
Glucides : 12.100
Lipides : 2.700
Protides : 3.700
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 385.0 kJ - 91.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1X825G YAB YOP AROMATI FRAISE (3329770063273)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - Sucre 7,9% - CREME – Arôme naturel – Concentré des minéraux du LAIT – Ferments LACTIQUES (LAIT) – Vitamine D. LAIT D'ORIGINE FRANCE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 10.500
Fibres : 0
Glucides : 10.600
Lipides : 0.800
Protides : 3.000
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 277.0 kJ - 65.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg D : 1.27µg

PREPARATION: non préparé

1X825G YAB YOP AROMA FRAMBOISE (3329770063280)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - Sucre 7,9% - CREME – Arôme naturel – Concentré des minéraux du LAIT – Ferments LACTIQUES (LAIT) – Vitamine D. LAIT D'ORIGINE FRANCE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 10.500
Fibres : 0
Glucides : 10.700
Lipides : 0.800
Protides : 3.000
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 279.0 kJ - 66.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg D : 1.27µg

PREPARATION: 0

1X825G YAB YOP AROM VANILLE (3329770063297)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - Sucre 7,9% - CREME – Arôme naturel – Concentré des minéraux du LAIT – Ferments LACTIQUES (LAIT) – Vitamine D. LAIT D'ORIGINE FRANCE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 10.500
Fibres : 0
Glucides : 10.700
Lipides : 0.800
Protides : 3.000
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 279.0 kJ - 66.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg D : 1.27µg

PREPARATION: 0

4X130G STANDARD FRAISE PANIER (3329770063426)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Yaourt (LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - LAIT écrémé - CREME - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES (LAIT)) - Fraise 10.8% - Sucre 8.8% - Jus de carotte - Amidon transformé de maïs - Epaisissant : Carraghénanes - Arômes naturels - Concentré des minéraux du LAIT.LAIT d'origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.500
Dont sucre : 12.700
Fibres : 0
Glucides : 13.000
Lipides : 2.300
Protides : 3.300
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 380.0 kJ - 90.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X130G YAF STD ABRICOT PANIER (3329770063457)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Yaourt (LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - LAIT écrémé - CREME - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES (LAIT)) - Abricot 10% - Sucre 9% - Amidon transformé de maïs - Arômes naturels - Epaisissant : Carraghénanes. LAIT d'origine France
POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.500
Dont sucre : 13.100
Fibres : 0
Glucides : 13.400
Lipides : 2.300
Protides : 3.300
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 386.0 kJ - 91.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X130G PANIER STD FRUITS JAUNE (3329770063518)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Yaourt (LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - LAIT écrémé - CREME - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES (LAIT)) - Fruits : Ananas 10.6% ou Abricot 10% ou Pêche 10% ou Poire 8% - Sucre 8.9% - Eau - Amidon transformé de maïs - Arômes naturels - Epaisissant : Carraghénanes. LAIT d'origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 13.000
Fibres : 0
Glucides : 13.400
Lipides : 2.400
Protides : 3.200
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 390.0 kJ - 92.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X130G PANIER STD FRUITS ROUGE (3329770063525)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Yaourt (LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - LAIT écrémé - CREME - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES (LAIT)) - Fruits : Fraise 10.8% ou Cerise 8% ou Mûre 8% ou Framboise 8% - Sucre 9.1% - Eau - Amidon transformé de maïs - Jus de carotte - Epaisissant : Carraghénanes - Arômes naturels - Concentré des minéraux du LAIT. LAIT d'origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 12.800
Fibres : 0
Glucides : 13.300
Lipides : 2.500
Protides : 3.300
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 391.0 kJ - 93.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

8X130G PANIER 0% FRUITS ROUGES (3329770063570)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Yaourt (LAIT écrémé à base de poudre de LAIT - LAIT écrémé - Poudre de LAIT écrémé - Ferments LACTIQUES (LAIT))
- Fruits : Fraise 10%, ou Framboise ou Cerise ou Mûre 8% - Amidon transformé de maïs - Arômes naturels - Jus de citron - Epaississant : Carraghénanes - Jus de carotte - Concentré des minéraux du LAIT - Edulcorants : Aspartame, Acesulfame K.LAIT d'origine FranceContient une source de phénylalanine

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 5.400
Fibres : 0
Glucides : 5.700
Lipides : 0.100
Protides : 4.500
Sel : 0.170
Sodium : 0
Valeur énergétique : 197.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

85G MONSTER MUNCH JBON/FROMAGE (3336971307051)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pomme de terre en poudre, huile de tournesol, amidon de maïs, amidon de pomme de terre, chapelure de BLÉ, farine de BLÉ, sucre, sel, arôme naturel, FROMAGE, LACTOSÉRUM, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, paprika.Fabriqué dans un atelier qui utilise des ARACHIDES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.900
Dont sucre : 4.500
Fibres : 0
Glucides : 65.000
Lipides : 23.000
Protides : 4.700
Sel : 2.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2039.0 kJ - 487.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

100G PISTACHES VICO (3336971508106)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ARACHIDES - Alergène produit à base d'arachides non flaguéIngredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flaguéIngredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flaguéIngredient COQUE - Alergène produit à base de mollusque non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : PISTACHES 98,5%, sel de Guérande 1,5%.Fabriqué dans un atelier utilisant du GLUTEN, des ARACHIDES, du SOJA, du LAIT, d'autres FRUITS A COQUE et du CELERI.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 10.000
Dont sucre : 6.100
Fibres : 0
Glucides : 16.000
Lipides : 53.000
Protides : 20.000
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2607.0 kJ - 630.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G MONSTER MUNCH SALE (3336971610014)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pomme de terre déshydratée 23%, huile de tournesol 21%, amidon de maïs, farine de BLE, amidon de pomme de terre, base aromatisante salée (arôme naturel, LACTOSERUM en poudre, FROMAGE en poudre, tomate en poudre), sucre, sel, épice, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, levure. Fabriqué dans un atelier qui utilise des ARACHIDES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.000
Dont sucre : 6.200
Fibres : 0
Glucides : 65.100
Lipides : 22.600
Protides : 4.700
Sel : 2.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2021.0 kJ - 482.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G OMEGA 3 DX SS HDP ST HUB (3366321051983)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huiles et stéarine végétales 49% (colza, coco, lin, karité), eau, émulsifiants (mono et diglycérides d'acides gras, lécithine de SOJA), sel, arômes, stabilisant (pectines), colorant : bêta-carotène, vitamine B1.

POUR : 10.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 50.000
Protides : 0.000
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1850.0 kJ - 450.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.033mg E : 0.11mg B1 : 0.33mg E : 11.0mg

PREPARATION: non préparé

245G BIO DX SS HDP ST HUBERT (3366321052331)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huiles végétales biologiques 58% (colza, coco, karité), eau, émulsifiant (lécithine de SOJA biologique), sel, arômes naturels

POUR : 10.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 26.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 58.000
Protides : 0.000
Sel : 0.450
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2146.0 kJ - 522.0 kcal

VITAMINES : E : 0.7mg E : 7.0mg

PREPARATION: non préparé

160G TRIANGLE POULET ROTI MAYO (3367651000054)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Pain de mie complet (50 %) : Farine complète de BLÉ, eau, farine de blé, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN de BLÉ, farine de fèves, émulsifiant : E471, antioxydant : acide ascorbique. Garniture : Filet de poulet rôti traité en salaison préparé en France 28.1% : filet de poulet origine Brésil, eau, acidifiants : lactate de potassium et acétate de potassium, dextrose, amidon transformé de pomme de terre, sel, stabilisant E451, sucre roux brun, antioxydant : érythorbate de sodium. Mayonnaise 15.6% : huile de colza, eau, jaune d'ŒUF, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant : E330, antioxydant : DISULFITE de potassium), vinaigre d'alcool, sel, saccharose, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, amidon transformé de pomme de terre. Salade. (% exprimés sur le produit fini). Traces éventuelles de LAIT, POISSON, crustacé, SESAME, CELERI, SOJA et FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 1.600 |
| Dont sucre : | 2.500 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 22.900 |
| Lipides : | 13.900 |
| Protides : | 10.500 |
| Sel : | 1.300 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1083.0 kJ - 259.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G SDW TRI.XXL PLT ROTI/CRUD (3367651000832)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Pain de mie complet : 52% (farine complète de BLÉ, eau, farine de BLÉ, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN de BLÉ, émulsifiant : E471, farine de fèves, antioxydant : acide ascorbique). Garniture : Crudités 18% (tomate, salade), Filet de poulet rôti traité en salaison préparé en France 16% (filet de poulet origine UE, eau, acidifiants : lactate et acétate de potassium, dextrose, amidon transformé de pomme de terre, sel, stabilisant : E451, sucre brun, antioxydant : érythorbate de sodium), Mayonnaise MOUTARDÉE 14% (huile de colza, MOUTARDE de Dijon 1.2 % (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : DISULFITE de potassium, acidifiant : E330), eau, jaune d'ŒUF, vinaigre, sel, sucre, épaississants : gomme guar - gomme xanthane, amidon transformé de pomme de terre). (% exprimés sur le produit fini). Traces éventuelles de lait, poisson, crustacé, graine de sésame, céleri, soja et fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 1.100 |
| Dont sucre : | 2.700 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 24.000 |
| Lipides : | 12.000 |
| Protides : | 7.900 |
| Sel : | 1.100 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1007.0 kJ - 241.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

130G SDW MINI JBN EMM DNT (3367651001884)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : INGREDIENTS : PAIN SPECIAL (53.8%) : Farine de BLÉ, eau, ŒUFs, sucre, huile de colza, levain (farines de BLÉ et de SEIGLE, eau, levure), levure, émulsifiants : E471-E481, sel, poudre de LAIT, GLUTEN de BLÉ, épaississant : gomme tara, antioxydant : acide ascorbique. GARNITURE : Jambon cuit choix 30.8% : jambon de porc origine UE, eau, sel, dextrose et sirop de glucose de BLÉ, arômes, stabilisants E450-E451, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateurs : E250. Emmental français 7.7% (LAIT origine France). Mayonnaise allégée en matières grasses : eau, huile de colza 1.5%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines DE MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant : E330, antioxydant : diSULFITE de potassium), jaune d'ŒUF, vinaigre, amidon transformé, sucre, sel, épaississants : gommés guar et xanthane, conservateur : sorbate de potassium. (% exprimés sur le produit fini).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 5.300
Fibres : 0
Glucides : 29.900
Lipides : 10.300
Protides : 12.900
Sel : 1.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1120.0 kJ - 267.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G TRIANGLE XXL PLT ROTI MAY (3367651002416)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué | Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué | Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué |

INGREDIENTS : <p style="text-align: justify;">PAIN DE MIE COMPLET 52% (farine complète de BLÉ, eau, farine de BLÉ, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN DE BLÉ, farine de fèves, émulsifiant : E471, antioxydant : acide ascorbique).</p><p>GARNITURE : Filet de poulet rôti traité en salaison préparé en France 28% (filet de poulet origine UE, eau, acidifiants : lactate et acétate de potassium, dextrose, amidon transformé de pomme de terre, sel, stabilisant : E451, sucre brun, antioxydant : érythorbate de sodium). Mayonnaise 13% (huile de colza, eau, jaune d'ŒUF, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant : E330, antioxydant : DISULFITE de potassium), vinaigre d'alcool, sel, saccharose, épaississants : gommés guar et xanthane, amidon transformé de pomme de terre), Salade. (% exprimés sur le produit fini).</p><p>Traces éventuelles de LAIT, POISSON, crustacé, SESAME, CELERI, SOJA et FRUITS A COQUE.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.400
Dont sucre : 2.300
Fibres : 0
Glucides : 25.000
Lipides : 13.000
Protides : 11.000
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1079.0 kJ - 258.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G SDW BAG.MOEL.PLT CRUD.DNT (3367651002881)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : INGREDIENTS : BAGUETTE VIENNOISE (52.2%) : farine de BLÉ, eau, huile de colza, sucre, ŒUF, levure, sel, GLUTEN de BLÉ, farine de BLÉ malté, extrait d'acérola, curcuma. GARNITURE: Filet de poulet rôti traité en salaison 15.3% : filet de poulet origine Brésil, sel, dextrose, stabilisants : E451-E407. Mayonnaise 13% : huile de colza, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, antioxydant : diSULFITE de potassium, acidifiant : E330), eau, jaune d'ŒUF, vinaigre, sel, sucre, épaississants : gommés guar et xanthane, amidon transformé de pomme de terre. Crudités : tomate 6.5%, salade 6.5%. ŒUF 6.5%. (% exprimés sur le produit fini)

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 0.900 |
| Dont sucre : | 4.000 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 27.800 |
| Lipides : | 10.900 |
| Protides : | 10.700 |
| Sel : | 1.100 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1078.0 kJ - 257.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

190G SDW TR.JBN FUM.CANTAL DNT (3367651004205)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : pain de mie spécial campagne (44.7%): Farine de BLÉ, eau, farine de SEIGLE, levains issus de farine de SEIGLE et de BLÉ malté, huile de colza, GLUTEN, sel, levure, vinaigre, farine de fèves, malt d'ORGE, farine de BLÉ malté, extrait d'acérola. Garniture (55 %) : Jambon cuit choix fumé 23.7% : jambon de porc origine UE, eau, sel, dextrose, sirop de glucose, arômes, stabilisants : E451-E450, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : E250. Cantal A.O.P affiné en France 13.2% (LAIT origine France): LAIT de vache pasteurisé, sel, présure animale, ferments LACTIQUES. Mayonnaise MOUTARDÉE 10.5% : huile de colza, MOUTARDE de Dijon 1% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant E330, antioxydant : DISULFITE de potassium), eau, jaune d'ŒUF, vinaigre, sel, sucre, épaississants : gommés guar et xanthane, amidon transformé de pomme de terre. Salade (% exprimés sur le produit fini). Traces éventuelles de POISSON, crustacé, SESAME, CELERI, SOJA et FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 2.800 |
| Dont sucre : | 1.700 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 19.900 |
| Lipides : | 13.000 |
| Protides : | 12.100 |
| Sel : | 1.400 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1043.0 kJ - 250.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G POKE BOWL POULET TERIYA (3367651008210)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flaguéIngredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Riz cuit 43% (eau, riz, sel), filet de poulet cuit mariné et aromatisé teriyaki 12% (filet de poulet origine UE, amidons, vinaigre d'alcool, arômes naturels et extraits d'épices, miel, conservateurs : lactate de potassium – acétate de sodium, épices et plantes aromatiques, dextrose, sel, sucre, extrait de vin blanc, maltodextrine, vinaigre neutralisé), carotte, poivron rouge grillé 8%, salade 8%, sauce à la sauce SOJA et au gingembre 8% eau, vinaigre de riz (eau, riz), sauce SOJA 1% (eau, graines de SOJA, farine de BLÉ, sel), sucre, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), huile de SESAME, sel, huile de colza, gingembre 0,1%, pulpe de piment (piment, vinaigre, sel), fèves de SOJA, vinaigre de riz (eau, riz), sucre, ferments, graines de pavot 0,5%, sel. Traces éventuelles de LAIT, ŒUF, POISSON, crustacé, CELERI, FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 5.500
Fibres : 0
Glucides : 23.000
Lipides : 1.600
Protides : 5.400
Sel : 0.960
Sodium : 0
Valeur énergétique : 553.0 kJ - 131.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G POKE SAUMON MANGUE DAUNAT (3367651008227)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : Riz cuit 41% (eau, riz, sel), saumon fumé 12% (saumon Atlantique (Salmo Salar), sel), mangue 10%, carotte 8%, salade 8%, sauce à l'huile de SESAME et à la sauce SOJA 8% (eau, huile de colza, huile de SESAME 1%, sauce SOJA 0,8% (eau, graine de SOJA, farine de BLÉ, sel), sucre, vinaigre, mélasse de canne, arôme naturel, jus concentré de citron jaune, épaississant : gomme xanthane, fèves de SOJA 6%, vinaigre de riz (eau, riz), sucre, ferments, graines de pavot 0,5%, sel. Traces éventuelles de LAIT, ŒUF, crustacé, MOUTARDE, CELERI, FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.900
Dont sucre : 5.000
Fibres : 0
Glucides : 22.000
Lipides : 5.200
Protides : 5.400
Sel : 0.900
Sodium : 0
Valeur énergétique : 659.0 kJ - 157.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X100G MOUSSE AU CHOCOLAT (3372900020059)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat noir 42% (pte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme vanille), blancs et jaunes d'ŒUFS, beurre salé. Traces possibles de GLUTEN, de SOJA et de FRUITS A COQUES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 19.000
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 25.000
Protides : 8.000
Sel : 0.390
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1427.0 kJ - 344.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X25G BARRE CEREALE NESQUIK (3387390406719)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Céréales 32,1% (farine complète de BLE 22%, semoule de maïs, farine de riz), sirop de glucose, huiles végétales (huiles de palme et de palme, huile de tournesol), LAIT concentré sucré 8,2% (LAIT, sucre), sucre, LAIT écrémé en poudre 7,5%, chocolat en poudre 7,5% (sucre, poudre de cacao), sirop de sucre inverti, humectants : glycérol et sirop de sorbitol ; vitamines et minéraux (carbonate de calcium, niacine, fer, acide pantothénique, acide folique, D, B6, B2), maltodextrine, sel, émulsifiant : lécithine de tournesol ; cacao maigre en poudre, dextrose, correcteur d'acidité : phosphates de sodium ; arôme naturel, antioxydant : extrait riche en tocophérols. Peut contenir du soja et des fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.400

Dont sucre : 29.500

Fibres : 4.900

Glucides : 60.700

Lipides : 12.900

Protides : 7.000

Sel : 0.490

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1711.0 kJ - 407.0 kcal

VITAMINES : B2 : 1.0mg B3 : 12.7mg B9 : 195.0µg B5 : 5.1mg D : 5.0µg B6 : 1.0mg B2 : 0.25mg B3 : 3.18mg B9 : 48.8µg B5 : 1.28mg D : 1.25µg B6 : 0.25mg

PREPARATION: 0

300G 34 BISCOT.6 CEREAL.HEUDEB (3392460480827)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Céréales 93,8 % (farine de BLÉ 79,4 %, flocons de BLÉ malté 4,6 %, flocons d'AVOINE 1,8 %, farine d'ORGE malté 1,5 %, semoule de BLÉ 1,3 %, farine de SEIGLE 1,3%, farine d'ORGE 1,3 %, farine de sarrasin 1,3 %, farine de riz 1,3 %), levure, graines de lin 3,7 %, graines de SÉSAME 3,5 %, huile de palme, sirop de glucose-fructose, sel, gluten du BLÉ, agent de traitement de la farine (acide ascorbique). PEUT CONTENIR SOJA, LAIT, FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900

Dont sucre : 3.500

Fibres : 5.300

Glucides : 67.000

Lipides : 8.600

Protides : 13.000

Sel : 1.600

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1720.0 kJ - 410.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G GRANY CHOCOLAT LU (3392460511200)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 35,7 % (grains de maïs 11,9 %, farine de riz 8,7 %, flocons d'AVOINE 6,3 %, farine de BLÉ 5,3 %, flocons de SEIGLE malté 2,9 %, farine de BLÉ malté 0,6 %), sirop de glucose, stabilisant (sorbitol), chocolat 13 % sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme vanille, huile de palme, pte de cacao, sucre, sel, arômes (NOISETTE), GLUTEN (de BLÉ), dextrose, extrait d'ORGE malté, émulsifiants (E473, E471), lécithine de tournesol. PEUT CONTENIR LAIT, AUTRES FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.000

Dont sucre : 24.000

Fibres : 4.400

Glucides : 65.000

Lipides : 16.000

Protides : 5.500

Sel : 0.680

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1745.0 kJ - 415.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G 6TR TRUITE OVIVE (3392780004123)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Truite arc-en ciel 97%, sel 3%

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.300

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 7.600

Protides : 22.000

Sel : 2.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 671.0 kJ - 160.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BEUR MOULE DX P BRETON (3412290015980)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : BEURRE (crème pasteurisée, ferments lactiques)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 60.000

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0

Glucides : 0.600

Lipides : 82.000

Protides : 0.800

Sel : 0.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3058.0 kJ - 744.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G BEUR MOULE DS P BRETON (3412290015997)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : BEURRE (crème pasteurisée, ferments lactiques), sel (2%)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0

Glucides : 0.600

Lipides : 80.000

Protides : 0.800

Sel : 2.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2984.0 kJ - 726.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

POT MACADAMIA NUT BRITTLE 400G (3415581122015)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : CREME fraîche (35%), LAIT écrémé concentré, sucre, jaune d'OEUF, sirop de glucose, NOIX DE MACADAMIA, huile de noix de coco, BEURRE, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel, arôme naturel de vanille. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

PEUT CONTENIR D'AUTRES FRUITS A COQUE. Sans GLUTEN.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 10.600
Dont sucre : 24.200
Fibres : 0.100
Glucides : 25.300
Lipides : 17.300
Protides : 4.000
Sel : 0.160
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1147.0 kJ - 274.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

318G POT FAVORITE SELECT (3415581571110)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Dulce de Leche : CREME fraîche (31%), LAIT écrémé concentré, sucre, LAIT entier concentré, jaune d'OEUF, sirop de glucose, huile de noix de coco, sel, arôme naturel de vanille, gélifiant : pectines. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules. Sans GLUTEN.

Macadamia nut brittle : CREME fraîche (35%), LAIT écrémé concentré, sucre, jaune d'OEUF, sirop de glucose, NOIX DE MACADAMIA, huile de noix de coco, BEURRE, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel, arôme naturel de vanille. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

PEUT CONTENIR DES INGREDIENTS A BASE D'AUTRES FRUITS A COQUE. Sans GLUTEN. Vanilla Caramel Brownie : CREME fraîche (32%), LAIT écrémé concentré, sucre, jaune d'OEUF, farine de BLE, LAIT entier concentré, huiles végétales (noix de coco, tournesol), sirop de glucose, cacao maigre en poudre, OEUF, sel, amidon de maïs, gélifiant : pectines, arôme naturel, poudre à lever : bicarbonate de sodium, arôme naturel de vanille. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules. Cookies & cream : CREME fraîche (37%), LAIT écrémé concentré, sucre, jaune d'OEUF, farine de BLE, huile de noix de coco, cacao maigre en poudre, sel, poudre à lever : bicarbonate de sodium, arôme naturel de vanille. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 10.100
Dont sucre : 25.700
Fibres : 0.000
Glucides : 27.200
Lipides : 15.700
Protides : 4.500
Sel : 0.210
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1121.0 kJ - 268.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X200G ECRASE DE PDT AU BEURRE (3422440006799)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre 78%, LAIT demi-écrémé, BEURRE 5%, sel de guérande 0.5%

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.900
Dont sucre : 0.500
Fibres : 1.600
Glucides : 15.000
Lipides : 4.400
Protides : 2.000
Sel : 0.510
Sodium : 0
Valeur énergétique : 473.0 kJ - 113.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

50CL BLE LT UHT BIO 1/2E LACTE (3428271980031)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : Ingrédients : LAIT demi-écrémé issu de l'agriculture biologique

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 4.800
Fibres : 0
Glucides : 4.800
Lipides : 1.500
Protides : 3.200
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 191.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BLE 1L LT 1/2EC BIO UHT LACTEL (3428272950057)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : LAIT demi-écrémé issu de l'agriculture biologique

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 4.800
Fibres : 0
Glucides : 4.800
Lipides : 1.500
Protides : 3.200
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 191.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BP 50CL LAIT 1/2E MATIN LEGER (3428273000034)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : Ingrédients : LAIT à 1,2% de matière grasse, lactase, vitamine D

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 4.800
Fibres : 0
Glucides : 4.800
Lipides : 1.200
Protides : 3.200
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 180.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg

PREPARATION: 0

BP 1L LT 1/2E.MATIN LEGER LACT (3428273980046)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : Ingrédients : LAIT à 1,2% de matière grasse, lactase, vitamine D

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800

Dont sucre : 4.800

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 1.200

Protides : 3.200

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 180.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75µg

PREPARATION: 0

BLE 1L LT DE CHEVRE 1/2E LACTE (3428274960078)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT de chèvre demi-écrémé, stabilisant E 339 ii LAIT transformé dans un atelier conditionnant du LAIT de vache et de brebis.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000

Dont sucre : 4.500

Fibres : 0

Glucides : 4.500

Lipides : 1.500

Protides : 3.300

Sel : 0.180

Sodium : 0

Valeur énergétique : 188.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ET 125G CREPE DENTELL.NAT GAVO (3431410001023)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLÉ, sucre, beurre ptissier (LAIT) 9%, LACTOSE et protéines de LAIT, sel, extrait de malt d'ORGE, poudre à lever : carbonates de sodium. Contient : SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.800

Dont sucre : 47.000

Fibres : 0

Glucides : 80.000

Lipides : 9.900

Protides : 5.800

Sel : 1.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1839.0 kJ - 436.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

75G PETIT BATON BERGER NATURE (3449851140850)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : viande de porc (origine: UE), sel, LACTOSE, dextrose, épices et plantes aromatiques, antioxydant: acide ascorbique, conservateurs : nitrite de sodium, ferments. Enveloppe : alginate de sodium, cellulose ou collagène. Présence possible de fruits à coque et de protéines de lait. 180 g de viande utilisés pour la préparation de 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.700
Dont sucre : 3.200
Fibres : 0
Glucides : 4.100
Lipides : 44.200
Protides : 29.000
Sel : 5.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2198.0 kJ - 530.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

JBRID BATON BERGER NAT 250 (3449865293139)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Viande de porc (origine : UE), sel, LACTOSE, dextrose, épices, sucre, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium, ferments. Présence possible de FRUITS A COQUES et de protéines de LAIT. 165 g de viande utilisés pour la préparation de 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 1.100
Fibres : 0
Glucides : 1.600
Lipides : 33.000
Protides : 27.000
Sel : 5.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1707.0 kJ - 411.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

AOST GDE TR SUP VPF 4T 100 (3449865293375)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Jambon de porc origine France, sel. Présence possible de fruits à coques et de lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.400
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 18.000
Protides : 27.000
Sel : 5.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1142.0 kJ - 274.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

JBRI ROULE ITAL MOZZ 100G (3449865297014)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Jambon cru: jambon de porc (origine UE), sel.Emmental: LAIT de vache thermisé (origine UE), sel présure, ferments.Mozzarella: LAIT de vache pasteurisé ((origine UE), sel, ferments, présure.Présence possible d'ŒUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.600
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 17.000
Protides : 27.000
Sel : 3.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1091.0 kJ - 262.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G SAUCISSON STA STD (3450160005044)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : viande de porc *, sel, LACTOSE, dextrose, sucre, poudre de LAIT, vin, épices, conservateurs : nitrate de potassium, nitrite de sodium, arôme, ferments, enveloppe collagénique (collagène, eau, humectant : glycérine végétale). * Viande d'origine UE rigoureusement sélectionnée. 197g de viande de porc mis en œuvre pour l'élaboration de 100g de Saint Agaune.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.700
Dont sucre : 2.100
Fibres : 0.500
Glucides : 3.400
Lipides : 13.200
Protides : 40.300
Sel : 4.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1231.0 kJ - 294.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G BEUR DX MONTFLEURI 60% (3451790563256)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : BEURRE (origine UE), eau, ferments lactiques (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 42.000
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 0.800
Lipides : 60.000
Protides : 1.000
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2251.0 kJ - 547.0 kcal

VITAMINES : A : 585.0µg

PREPARATION: non préparé

3X20CL UHT FL ENT 30% E&V (3451790988042)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : CREME de Normandie, stabilisant : carraghénanes (origine végétale)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 21.000
Dont sucre : 3.200
Fibres : 0
Glucides : 3.200
Lipides : 30.000
Protides : 2.300
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1204.0 kJ - 292.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X150G GOURMAND CHOCOLAT NP MN (3456774781602)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier, CREME, sucre, chocolat 6,7% (pte de cacao, sucre, poudre de cacao maigre), protéines de LAIT, gélifiants : carraghénanes - gomme xanthane. Présence possible de soja, oeuf et de fruits à coque

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.300
Dont sucre : 15.000
Fibres : 1.100
Glucides : 16.000
Lipides : 8.200
Protides : 3.500
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 644.0 kJ - 154.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BQ FLT LIM NORD MEUNIE 200G X6 (3492500037520)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filet de Limande du Nord meunière, sans arête, cuit à cœur, réfrigéré:Filet de LIMANDE du Nord 72%, enrobage 28% : farine de BLE, eau, huiles végétales (tournesol, colza), fécule de pomme de terre, LACTOSE et protéines de LAIT, sel, dextrose, arôme, sucre, amidon modifié de tapioca, épaississants : E461, E412, E415, persil déshydraté, poudre à lever : E450i, E500ii, colorants : carotène et extraits de paprika et de curcuma, poudre d'ŒUF entier.Traces possibles de MOLLUSQUE.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 1.3
Fibres : 1.0
Glucides : 14.3
Lipides : 8.3
Protides : 13.1
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 778kJ - 186kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BQ FT CABIO FISH&CHIPS 220G X6 (3492500052073)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : Filet de cabillaud sans arêtes (*) 65%
Pte à beignet 35% : eau, farine de blé, huiles végétales (tournesol, colza), farine de maïs, amidon de blé, amidon modifié de maïs, GLUTEN de blé, sel, poudres à lever : E450i - E500ii, poudre de lait écrémé. Traces possibles de mollusques, ŒUF, CELERI et SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.800

Dont sucre : 0.450

Fibres : 0

Glucides : 12.100

Lipides : 7.500

Protides : 14.100

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 727.0 kJ - 174.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G CHIPS POULET BRAIS.BRET'S (3497911101129)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre (France) (61,9%), huile de tournesol (31%), arôme (blé), sel, viande de poulet en poudre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.600

Dont sucre : 2.000

Fibres : 5.000

Glucides : 53.000

Lipides : 31.000

Protides : 6.000

Sel : 1.500

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2190.0 kJ - 525.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

100G CHIPS NATURE BIO BRETS (3497914000009)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué
Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué
Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Pommes de terre* (63.7%), huile de tournesol* (35%), sel marin de Guérande (1.3%). *Ingrédient issu de l'agriculture biologique d'origine Union Européenne
Fabriqué dans un atelier qui utilise : gluten, lait, céleri, moutarde.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.800

Dont sucre : 0.400

Fibres : 5.500

Glucides : 50.000

Lipides : 35.000

Protides : 5.000

Sel : 1.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2274.0 kJ - 546.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

125G CHIPS FROM JURA BRETS (3497917000907)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Pommes de terre (France) (57.9%), huile de tournesol (31%), fromage en en poudre(8.9%) (élaboré exclusivement avec du Comté AOP), sel, dextrose, sel de fonte : orthophosphate desodium, poivre blanc, colorant : curcumine.Fabriqué dans un atelier qui utilise : gluten, céleri, moutarde.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.600
Dont sucre : 2.000
Fibres : 5.000
Glucides : 53.000
Lipides : 31.000
Protides : 6.000
Sel : 1.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2190.0 kJ - 525.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

250G BONBON MIEL VERQUIN (3501270013518)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose, sucre, miel de romarin (10%).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 68.000
Fibres : 0
Glucides : 95.500
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1624.0 kJ - 382.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G TETES BRULEES CHOFTALANG (3501275111516)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FARINE BLE - Alergène produits à base céréales contenant du gluten non flagué

INGREDIENTS : Sucre, sirop de glucose, farine de blé, sucres extraits de fruits (fructose - glucose - saccharose), dextrose, acidifiants : acide malique et acide citrique, graisse de palme, correcteur d'acidité : malates de sodium, denrées alimentaires colorantes : concentrés de paprika - de carotte - de spiruline - d'hibiscus, arômes naturels, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, colorants : lutéïne et curcumine, arôme naturel de limette avec autres arômes naturels.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.600
Dont sucre : 55.000
Fibres : 0
Glucides : 81.000
Lipides : 2.900
Protides : 2.600
Sel : 0.490
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1539.0 kJ - 363.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L TROPICANA MULTIVITAMINE (3502110003201)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 11.000

Fibres : 0.600

Glucides : 11.200

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 224.0 kJ - 52.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.22mg A : 160.0µg E : 2.4mg C : 37.0mg B6 : 0.28mg B12 : 0.44µg A : 320.0µg E : 5.0mg C : 74.0mg B6 : 0.56mg

PREPARATION: non préparé

4X50CL LIPTON ICE TEA PECH LIP (3502110005410)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.500

Fibres : 0

Glucides : 4.600

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 82.0 kJ - 19.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1,5L SEVEN UP MOJITO (3502110006271)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 7.000

Fibres : 0

Glucides : 7.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 122.0 kJ - 29.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1,5L PJ.ORANGE S.PULP.TROP NEW (3502110006790)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 8.900
Fibres : 0.600
Glucides : 8.900
Lipides : 0.000
Protides : 0.800
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 182.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : C : 33.0mg C : 66.0mg

PREPARATION: 0

6X33CL BTE ICE TEA PECHE LIP. (3502110008367)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 4.500
Fibres : 0
Glucides : 4.600
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 82.0 kJ - 19.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1.5L REG 7UP (3502110009036)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 7.000
Fibres : 0
Glucides : 7.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 122.0 kJ - 29.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1.5L PEPSI MAX (3502110009357)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2.0 kJ - 0.4 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1L ORANGE A/PULP TROPICANA (3502110009401)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.600

Fibres : 0.800

Glucides : 8.600

Lipides : 0.000

Protides : 0.800

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 179.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : C : 29.0mg C : 58.0mg

PREPARATION: non préparé

PET 1L PJ.ORANG.S.PULP.TROPIC (3502110009449)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.900

Fibres : 0.600

Glucides : 8.900

Lipides : 0.000

Protides : 0.800

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 182.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : C : 33.0mg C : 66.0mg

PREPARATION: 0

1L PECHE LIPTON (3502110009531)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 4.500

Fibres : 0

Glucides : 4.600

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 82.0 kJ - 19.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1L JUS ESS FIBRES PLUS TPP (3502110010650)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.900

Fibres : 0.800

Glucides : 10.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.300

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 183.0 kJ - 43.0 kcal

VITAMINES : C : 20.0mg C : 40.0mg

PREPARATION: non préparé

250G PATE AMANDE TRICOLEURE M.P (3502490009664)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, AMANDES 33%, sirop de glucose, stabilisant : E420, humectant : E1103, colorants : E120, E161b, E131.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.700

Dont sucre : 62.000

Fibres : 5.500

Glucides : 66.000

Lipides : 16.000

Protides : 5.500

Sel : 0.020

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1842.0 kJ - 439.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G CRANBERRIES ENTIERES BIO (3502490226832)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cranberries 60%, sucre 39%, huile de tournesol

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100

Dont sucre : 65.000

Fibres : 5.800

Glucides : 77.000

Lipides : 0.700

Protides : 0.500

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1385.0 kJ - 327.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G 8 CREPES SUCREES DESSAINT (3505700006200)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier en poudre réhydraté, farine de BLE, OEUF entiers frais, huile de colza, poudres à lever (E450, E500), sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.300

Dont sucre : 18.000

Fibres : 1.500

Glucides : 35.000

Lipides : 9.200

Protides : 6.000

Sel : 0.540

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1043.0 kJ - 248.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

250G BEURRE BARATTE BIO DOUX (3523230000819)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREME pasteurisée*, ferments lactiques (dont LACTOSE). * crème issue de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 57.000

Dont sucre : 0.900

Fibres : 0.000

Glucides : 0.900

Lipides : 82.000

Protides : 0.700

Sel : 0.050

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3061.0 kJ - 744.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G YAOURT NAT.LAIT CHEVRE (3523230014267)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier de chèvre pasteurisé (origine : France), ferments lactiques (LAIT)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.400
Dont sucre : 4.200
Fibres : 0.000
Glucides : 4.200
Lipides : 4.900
Protides : 4.100
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 322.0 kJ - 77.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G STE MAURE SOIGNON (3523230028431)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT de chèvre pasteurisé, sel, ferments lactiques et fongiques, coagulant

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 16.100
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 1.000
Lipides : 23.000
Protides : 20.000
Sel : 1.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1208.0 kJ - 291.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X25G CHEVRES CHAUDS SOIGNON (3523230034340)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage de chèvre (70%) : LAIT de chèvre pasteurisé, sel, ferments lactiques (dont LAIT), coagulant
Enrobage (30%) : chapelure (farine de BLE, huile de colza, levure, sel, épices (paprika, curcuma)), huile de tournesol, farine de BLE, eau, sel, concentré (paprika, carotte)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.000
Dont sucre : 2.100
Fibres : 0.000
Glucides : 16.000
Lipides : 26.000
Protides : 14.000
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1459.0 kJ - 350.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G OLIVE CASSEE AIL (3524130000350)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : olives vertes (sel) huile de colza ail semoule 0.4% herbes de provence persil

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0

Glucides : 0.500

Lipides : 29.400

Protides : 1.300

Sel : 3.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1109.0 kJ - 270.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L GRANDLAIT FRAIS 1/2 ECR BP (3533630097531)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT demi écrémé

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000

Dont sucre : 4.800

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 1.600

Protides : 3.200

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 195.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L GRANDLAIT FRAIS ENTIER BP (3533630097654)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200

Dont sucre : 4.800

Fibres : 0

Glucides : 4.800

Lipides : 3.600

Protides : 3.200

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 269.0 kJ - 64.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BP 6X25CL GRANDLAIT 1/2ECREME (3533631436001)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT demi écrémé

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 4.800
Fibres : 0
Glucides : 4.800
Lipides : 1.600
Protides : 3.200
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 195.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

154G LE PATE HENAFF (3537580706123)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Viande de porc* (91%) dont jambon (20%), fumet, foie de porc* (1,5%), sel de Guérande (1.5%), épices.*Origine France

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 0.200
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 23.000
Protides : 17.000
Sel : 1.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1149.0 kJ - 277.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

88G BOT HLW 2FRESH CHLORO (3538280038941)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Maltitols, Sorbitols, Aspartame, Acésulfame K), Gomme base, Arômes, Humectant (E422), Gélatine, Colorants (E171, E141), Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Agent d'enrobage (E903), Épaississant (E466). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Contient une source de phénylalanine.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 67.000
Lipides : 0.300
Protides : 1.500
Sel : 0.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 722.0 kJ - 173.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 6X33CL THE PECHE CRF (3560070026142)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 5.5
Fibres : 0
Glucides : 5.7
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 99kj - 23kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G POINTE BRIE 60%MG CRF (3560070046478)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte molle au lait pasteurisé LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES et d'affinage, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 22
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 32
Protides : 17
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1482kj - 358kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G ROQUEFORT AOP CRF (3560070046775)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Roquefort AOPLAIT cru de brebis, sel, présure, ferments LACTIQUES, penicillium roqueforti.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 24
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 32
Protides : 19
Sel : 3.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1524kj - 368kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G PUREE NATURE CRF (3560070047376)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes de terre en flocons.pommes de terre déshydratées 99%émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides grasstabilisant : diphosphate disodiquecolorant : curcumineantioxydants : acide ascorbique et extrait de romarinacidifiant : acide citriquePeut contenir des traces de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 0.7
Fibres : 8.0
Glucides : 77.0
Lipides : 0.6
Protides : 7.7
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1526kJ - 360kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6 CONES CRF VANILLE 409G (3560070048427)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Glace à la vanille 70%, gaufrette 16,8%, chemisage et décor au cacao maigre 11% et morceaux de noisettes caramélisées 2,2%Eau, sucre, LAIT écrémé reconstitué, farine de BLE, graisse et huile végétale de coprah, sirop de glucose-fructose, LACTOSERUM en poudre, morceaux de noisettes caramélisées (sucre, NOISETTES 0,4%), cacao maigre en poudre 1%, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras et lécithines de SOJA, gélifiants : farine de graines de caroube et gomme guar, arôme naturel de vanille, arôme naturel, sel, gousses de vanille épuisées broyées, colorant : caroténoïdes.Peut contenir des traces d'œufs, d'arachides et d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.1
Dont sucre : 22
Fibres : 0.9
Glucides : 30
Lipides : 11
Protides : 2.5
Sel : 0.18
Sodium : 0
Valeur énergétique : 966kJ - 231kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G COOKIES TOUT CHOCO CRF (3560070048786)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux pépites de chocolat et au chocolatFarine de BLE 36,8%, pépites de chocolat 26% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille], graisse de palme, sucre, chocolat en poudre 4,8% (sucre, cacao en poudre), poudre à lever : diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, LACTOSERUM en poudre, sel, ŒUFS, émulsifiant : lécithines (colza) (contient BLE).Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13
Dont sucre : 32
Fibres : 3.5
Glucides : 58
Lipides : 26
Protides : 5.5
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2069kJ - 495kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G COOKIES CHOCO/NOUGAT CRF (3560070048816)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux pépites de chocolat et aux éclats de nougatine noisettes Farine de BLE 36,9%, pépites de chocolat 22% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille], sucre, graisse de palme, éclats de nougatine noisettes 8% (NOISETTES, sucre), poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium, LACTOSERUM en poudre, sel, ŒUFS, émulsifiant : lécithines (colza) (contient BLE). Peut contenir des traces d'autres fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11
Dont sucre : 33
Fibres : 3.3
Glucides : 62
Lipides : 24
Protides : 5.5
Sel : 1.3
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2055kJ - 491kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G MOZZARELLA CARREFOUR (3560070060252)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT pasteurisé de vache, sel, coagulant microbien, ferments lactiques. Origine : Cette mozzarella est fabriquée en Italie à partir de lait provenant de l'Union Européenne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13
Dont sucre : 1
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 19
Protides : 18
Sel : 0.6
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1026kJ - 247kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G GOUDA TRANCHE CARREFOUR (3560070100453)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Gouda jeune, 10 tranches environ. Fromage à pte pressée non cuite LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 30
Protides : 25
Sel : 2
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1535kJ - 370kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G EDAM TRANCHES CARREFOUR (3560070100484)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edam 10 tranches - fromage à pte pressée non cuite
LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 17

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 24

Protides : 25

Sel : 1.9

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1334kJ - 321kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G MIMOLETTE TRANCHE CRF (3560070100514)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mimolette hollandaise jeune 10 tranches environ. Fromage à pte pressée non cuite.LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien, colorant : rocou.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 17

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 24

Protides : 24

Sel : 2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1296kJ - 312kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CHAMPIGNONS EMINCES CRF (3560070103324)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Champignons de Paris émincésChampignons de Paris, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0.5

Fibres : 3.2

Glucides : 0.6

Lipides : 0

Protides : 2.6

Sel : 0.58

Sodium : 0

Valeur énergétique : 80kJ - 19kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X1/4 CHAMPIGNON EMINCE CRF (3560070103355)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Champignons de Paris émincés Champignons de Paris, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0.5
Fibres : 3.2
Glucides : 0.6
Lipides : 0
Protides : 2.6
Sel : 0.58
Sodium : 0
Valeur énergétique : 80kJ - 19kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 OLIVES FARCIE ANCHOIS CRF (3560070105908)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Olives vertes farcies avec 4% de préparation à l'anchois, pasteurisées. Calibre 240/260. Prêtes à l'emploi. Eau, olives vertes Manzanilla 38,7%, sel, ANCHOIS 0,5%, acidifiants : acide lactique et acide citrique, exhausteur de goût : glutamate monosodique, stabilisant : alginat de sodium, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3
Dont sucre : 0
Fibres : 2.5
Glucides : 0
Lipides : 15
Protides : 1.3
Sel : 3.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 597kJ - 145kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

21CL CAPRES VINAIGR. CARREFOUR (3560070107070)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Capres, eau, vinaigre d'alcool, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 3
Glucides : 1.4
Lipides : 0.9
Protides : 2.4
Sel : 6.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 122kJ - 29kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G FROMAGE DE BREBIS TR.CRF (3560070108558)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage au lait de brebis pasteurisé LAIT pasteurisé de brebis, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 23
Protides : 16
Sel : 2.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1126kJ - 272kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G BOUDOIRS CRF (3560070108589)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, farine de BLE 42%, ŒUFS frais 25%, sirop de glucose-fructose, poudre à lever : carbonates d'ammonium, arôme.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 52
Fibres : 1.5
Glucides : 82
Lipides : 3.6
Protides : 7.1
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1653kJ - 390kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G FROMAGE TARTINER AFH CRF (3560070109920)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé de vache et CREME pasteurisés, fines herbes 2,8% (persil, ciboulette), ail 1,4%, sel, arôme naturel d'ail, babeurre déshydraté (contient LAIT), protéines de LAIT, poivre, ferments LACTIQUES. Peut contenir des traces de POISSON et de FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16
Dont sucre : 3
Fibres : 0
Glucides : 3
Lipides : 24
Protides : 5.5
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1014kJ - 246kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1L ABC PAMPL ROSE CRF (3560070115044)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 7.6
Fibres : 0
Glucides : 7.6
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 136kJ - 32kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CHAMPIGNON ENT.1E CHX CRF (3560070134502)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Champignons de Paris entiers 1er choix Champignons de Paris, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0.5
Fibres : 2.1
Glucides : 0.6
Lipides : 0
Protides : 2.2
Sel : 1.75
Sodium : 0.7
Valeur énergétique : 79kJ - 19kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

440G PIZZA FDB ROYALE CRF (3560070134564)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pizza à l'édam, jambon cuit et champignons de Paris, cuite au feu de bois, surgelé Farine de BLE, eau, EDAM 10%, jambon cuit 10% (viande de porc 8%, eau, sel, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, arômes naturels, conservateur : nitrite de sodium), champignons de Paris 10%, purée de tomates 7,7% (tomates, correcteur d'acidité : acide citrique), huile de tournesol, olives noires 2,3% (olives, sel), concentré de tomates 1,6%, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sel, levure, amidon modifié de maïs, oignon, origan, romarin, sarriette, basilic, marjolaine, thym, ail, poivre noir. Peut contenir des traces de soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2
Dont sucre : 2.4
Fibres : 2
Glucides : 34
Lipides : 6.6
Protides : 9.5
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1000kJ - 237kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G FETA GRECQUE AOP CRF (3560070149278)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage au lait pasteurisé de brebis et de chèvre LAIT pasteurisé de brebis (70% minimum), LAIT pasteurisé de chèvre (30% maximum), sel, présure, ferments lactiques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 23
Protides : 16
Sel : 2.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1131kJ - 273kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3/4 ANANAS TRANCHE.JUS NT CRF (3560070150908)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ananas en tranches au jus d'ananas Ananas, jus d'ananas.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 1.8
Glucides : 12
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 220kJ - 52kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL JUS ORANGE CRF (3560070155811)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 9.7
Fibres : 0
Glucides : 10
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 177kJ - 42kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100g

PREPARATION: 0

100G PARMIGIANO REG AOP CRF (3560070157198)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Parmigiano Reggiano AOP rpé - fromage au lait cru à pte dureLAIT cru de vache, sel, présure de veau.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 30

Protides : 32

Sel : 1.6

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1671kJ - 402kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G DOYP RIZ BASMATI NAT CRF (3560070166046)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, riz long grain basmati de qualité supérieure 38,5%, huile de tournesol, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3

Dont sucre : 0.5

Fibres : 1

Glucides : 30

Lipides : 2.4

Protides : 2.9

Sel : 0.17

Sodium : 0

Valeur énergétique : 649kJ - 154kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G EMMENTAL EN TRANCHES CRF (3560070179886)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Emmental, 10 tranches environ. Fromage à pte pressée cuiteLAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 19

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 30

Protides : 29

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1603kJ - 386kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 HARIC.BLC TOMATE CRF (3560070181902)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots blancs secs trempés, eau, double concentré de tomates 3,1%, sel, amidon modifié de maïs, poudre d'oignons, arômes (extraits d'épices, d'oignon, d'ail et d'herbes).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 2.4
Fibres : 4.9
Glucides : 13.0
Lipides : 0.6
Protides : 4.3
Sel : 1.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 361kJ - 86kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G FROMAGES DANS HUILE CRF (3560070187331)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : FROMAGE 50%, huile de colza 49,5%, aromates 0,32% (ciboulette, thym, laurier, basilic, ail), épice 0,18% (baies roses).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 60
Protides : 8.9
Sel : 1.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2373kJ - 576kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G MOZZA BUFALA AOP CRF (3560070198474)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mozzarella Di Bufala Campana AOP. Fromage à pte filée au lait de bufflonne, en saumure
LAIT pasteurisé de bufflonne, sel, présure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 21
Protides : 14
Sel : 0.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1024kJ - 247kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

21CL ASPERGES VERTES CARREFOUR (3560070198504)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Asperges vertes miniatures 15/35 unitésAsperges vertes, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 1.5
Glucides : 1.6
Lipides : 0
Protides : 1.9
Sel : 0.55
Sodium : 0
Valeur énergétique : 72kj - 17kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G COP PARMIGIAN.REG.CRF CDM (3560070203772)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage au lait cru à pte dure

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 30
Protides : 32
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1671kJ - 402kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G TOASTS BRIOCHES CRF (3560070204908)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Toast briochéFarine de BLE 58,6%, sirop de glucose-fructose, levure, graisse de palme, ŒUFS 2%, sucre, émulsifiant : lécithine de tournesol, sel, poudre à lever : carbonate de potassium, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de seigle, graines de sésame et de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.6
Dont sucre : 9.1
Fibres : 2.1
Glucides : 70
Lipides : 7.1
Protides : 13
Sel : 0.71
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1682kj - 398kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G MASCARPONE CRF (3560070209071)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage triple crème à la crème et au lait pasteurisés CREME, LAIT de vache, correcteur d'acidité : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 28.2
Dont sucre : 3.5
Fibres : 0
Glucides : 3.5
Lipides : 40
Protides : 4.5
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1616kJ - 392kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G PALET DORE NX COCO CRF (3560070221912)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits à la noix de coco Farine de BLE, sucre, graisse de palme 13%, noix de coco 8%, sirop de sucre inverti, poudres à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - diphosphates, extrait de malt d'ORGE, sel, émulsifiant : lécithines de tournesol (contient BLE), LAIT écrémé en poudre, arômes. Peut contenir des traces d'œufs

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12
Dont sucre : 30
Fibres : 2.3
Glucides : 69
Lipides : 20
Protides : 5.5
Sel : 0.79
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2011kJ - 479kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G PISTACHES S/SEL CARREFOUR (3560070223145)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : PISTACHES. Peut contenir des traces d'ARACHIDES et d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 6.2
Dont sucre : 6.5
Fibres : 11
Glucides : 10
Lipides : 50
Protides : 26
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2561kJ - 619kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

150G PB TAB CHOC LT NOISET.CRF (3560070227556)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre avec tablette de chocolat au lait et aux noisettesChocolat au lait aux NOISETTES 48% [sucre, beurre de cacao, pte de cacao, poudre de LAIT écrémé, pte de NOISETTES 5% (soit 2,4% sur l'ensemble du produit), LACTOSE, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant : lécithines (tournesol), arômes], farine de BLE 36,4%, sucre, BEURRE ptissier 6,4%, poudre à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - diphosphates, sirop de glucose - fructose, sel, acidifiant : acide citrique, arôme.Peut contenir des traces d'œufs et d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14

Dont sucre : 38

Fibres : 2.8

Glucides : 64

Lipides : 23

Protides : 6.4

Sel : 0.73

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2070kJ - 494kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOC37CL OLIVE VRT DENOYT.CRF (3560070230228)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Olives vertes dénoyautées, pasteuriséesOlives vertes, eau, sel, acidifiant : acide citrique, acide lactique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2

Dont sucre : 0

Fibres : 5.1

Glucides : 1.3

Lipides : 14

Protides : 1

Sel : 2.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 594kJ - 145kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

190G FILET SAUMON AU NAT CRF (3560070235841)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saumon reconstitué à base de morceaux de filets au naturelSAUMON 76,3% (Salmo salar), eau, sel.sans arêtes

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 11

Protides : 23

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 782kJ - 187kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G COOKIES COCO CARREFOUR (3560070242016)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux pépites de chocolat et à la noix de coco Farine de BLE 35,6%, graisse de palme, sucre, pépites de chocolat 16% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), noix de coco rpée 13%, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium, LACTOSERUM en poudre, ŒUFS, sel, émulsifiant : lécithine (colza) (contient BLE), arôme. Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 29
Fibres : 6
Glucides : 52
Lipides : 32
Protides : 5.5
Sel : 0.95
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2193kJ - 526kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G TUILES PAPRIKA CRF (3560070242788)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Produit à la pomme de terre, frit et aromatisé Pomme de terre déshydratée 47% (contient des SULFITES), huile de tournesol 20%, amidons (BLE et pomme de terre), sirop de glucose, sel, chapelure (farine de BLE, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium), émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, huile de colza, dextrose, exhausteur de goût : glutamate monosodique, oignon en poudre, paprika 0,2%, piment de Cayenne, ail en poudre, tomate en poudre, acidifiant : acide citrique, extrait de levure, arôme, extrait de paprika 0,04%, extrait de romarin, arôme de fumée. Peut contenir des traces de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2
Dont sucre : 5.3
Fibres : 3.8
Glucides : 61
Lipides : 26
Protides : 4.8
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2105kJ - 503kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G CHOC LT CARAM SEL CRF SEL (3560070249343)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, éclats de caramel 15% (sucre, sirop de glucose, CREME fraîche (2,3%), poudre de LAIT écrémé, sel, dextrose, arôme naturel de vanille), pte de cacao*, poudre de LAIT écrémé, émulsifiant : lécithines (tournesol), fleur de sel 0,2%, arôme naturel de vanille. *Fèves de cacao provenant du programme Transparence Cacao. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE et de céréales contenant du GLUTEN

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 54
Fibres : 1.1
Glucides : 56
Lipides : 33
Protides : 6.4
Sel : 0.36
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2284kJ - 547kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G FROMG.TARTIFLET.27%MGCRF (3560070252114)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte molle au lait pasteurisé LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES et d'affinage, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 1
Fibres : 1.2
Glucides : 1
Lipides : 27
Protides : 20
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1366kJ - 329kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1.5L SODA AGRUMES CRF (3560070254040)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 6.1
Fibres : 0
Glucides : 6.1
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 107kJ - 25kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G TUILES OIGNON CRF (3560070254699)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pomme de terre déshydratée 47% (contient des SULFITES), huile de tournesol 20%, amidons (BLE et pomme de terre), sirop de glucose, arôme (contient LAIT et poudre d'oignon 0,5%), émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, huile de colza, sel, exhausteurs de goût : glutamate monosodique - guanylate disodique - inosinate disodique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.5
Dont sucre : 5
Fibres : 4.5
Glucides : 60
Lipides : 26
Protides : 4.8
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2100kJ - 502kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/7 FILETS DE SARD CITRON CRF (3560070262281)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de SARDINES (Sardina pilchardus), eau, vinaigres d'alcool, rondelle de citron 2%, sel, basilic réhydraté 1%, sucre, arôme naturel de citron 0,3%, jus de citron concentré 0,1%, épaississant : gomme xanthane. Sans huile

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.1
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 1.8
Lipides : 6.7
Protides : 22
Sel : 0.77
Sodium : 0
Valeur énergétique : 657kJ - 157kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G MOZZARELLA CRF BIO (3560070262557)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT bio pasteurisé de vache, sel, coagulant microbien, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0
Glucides : 0.7
Lipides : 19
Protides : 18
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1011kJ - 243kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G MAIS BIO CARREFOUR (3560070272174)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Maïs bio, eau, sel marin, jus de citron bio.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 5.2
Fibres : 3.3
Glucides : 13
Lipides : 1.6
Protides : 3
Sel : 0.32
Sodium : 0
Valeur énergétique : 358kJ - 85kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

314ML MINI COEUR.ARTICH.CRF (3560070272570)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cœurs d'artichauts, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 1.3
Fibres : 2.1
Glucides : 4
Lipides : 0
Protides : 1.4
Sel : 0.43
Sodium : 0
Valeur énergétique : 109kJ - 26kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 HARICOT BLANC NAT. CRF (3560070273454)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots blancs secs trempés, eau, sel, affermissant : chlorure de calcium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 0.6
Fibres : 7
Glucides : 12
Lipides : 0.6
Protides : 6.6
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 386kJ - 92kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 POIS CHICHES CRF (3560070273546)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pois chiches secs trempés, eau, sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 0.5
Fibres : 7
Glucides : 14
Lipides : 2.4
Protides : 6.5
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 493kJ - 118kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1L PJ ANANAS CRF (3560070275236)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 12

Fibres : 0

Glucides : 12

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 218kJ - 51kcal

VITAMINES : C : 32mg pour 100ml

PREPARATION: 0

PET 1L PJ POMME CRF (3560070275267)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 10

Fibres : 0

Glucides : 10

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 181kJ - 43kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L PJ MULTIFRUITES CRF (3560070275328)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 10

Fibres : 0

Glucides : 10

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 188kJ - 44kcal

VITAMINES : C : 17mg pour 100ml

PREPARATION: 0

360G CONFIT.FRAMBOISE CRF BIO (3560070276141)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture de framboises issue de l'agriculture biologique:Sucre de canne bio, framboises bio, acidifiant : acide citrique, gélifiant : pectine de fruits. Teneur totale en sucres : 60 g pour 100 g de produit fini. Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 57.0
Fibres : 3.2
Glucides : 57.0
Lipides : 0
Protides : 0.7
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 991kJ - 238kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X70G DBLE CONCENT.TOMATE CRF (3560070278046)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Double concentré de tomates 28%Tomate 100%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 13
Fibres : 4.4
Glucides : 19
Lipides : 0.5
Protides : 4.1
Sel : 0.07
Sodium : 0
Valeur énergétique : 437kJ - 104kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X70G COUPEL.FRT VERGER CRF (3560070279104)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Morceaux de pêches et poires au jus de raisin à base de concentré sans sucres ajoutés (contient des sucres naturellement présents):Fruits 58% (pêches, poires), jus de raisin à base de concentré, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide L-ascorbique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 12.0
Fibres : 1.2
Glucides : 12.0
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 220kJ - 53kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

370G CONFIT.4 FRUITS RGES CRF (3560070279289)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation aux 4 fruits rouges.
sucre
cerises
fraises
jus concentré de groseilles
sucre de canne
framboises
jus concentré de framboises
gélifiant : pectines de fruits
acidifiant : acide citrique
antioxydant : acide ascorbique
Préparée avec 50 g de fruits (cerises : 16 g, fraises : 14 g, framboises et jus concentré de framboises : 10 g, jus concentré de groseilles : 10 g) pour 100 g de produit fini.
Teneur totale en sucres : 60 g pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 58.0
Fibres : 1.1
Glucides : 60.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1056kJ - 249kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

370G CONFITURE FRAMBOISE CRF (3560070279319)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Framboises, sucre, sucre de canne, gélifiant : pectines de fruits, acidifiant : acide citrique. Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini. Teneur global en sucre 60 g pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 60.0
Fibres : 2.4
Glucides : 60.0
Lipides : 0
Protides : 0.7
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1055kJ - 249kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G EMMENTAL RAPE CRF (3560070279722)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Emmental français rpé, fromage à pte pressée cuiteLAIT pasteurisé de vache, sel, enzyme coagulante, FERMENTS LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 28
Protides : 27
Sel : 0.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1495kJ - 360kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 EPINARDS HACHES CARREFOUR (3560070283484)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Epinards hachésEpinards 97,7%, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 1.2

Fibres : 3.3

Glucides : 2.4

Lipides : 0.7

Protides : 3.6

Sel : 0.42

Sodium : 0

Valeur énergétique : 154kJ - 37kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X1/4 PETIT POIS EXTRA FIN CRF (3560070301980)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins à l'étuvéePetits pois, eau, sucre, sel, arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 3.7

Fibres : 6.1

Glucides : 11

Lipides : 0.9

Protides : 5.8

Sel : 0.53

Sodium : 0

Valeur énergétique : 368kJ - 88kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X1/4 POIS CAROT.EXT.FIN CRF (3560070302048)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins et carottes à l'étuvéeLégumes (carottes 32%, petits pois 30%), eau, sucre, sel, arôme naturel d'épices.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 3.7

Fibres : 4.1

Glucides : 7

Lipides : 0.5

Protides : 2.8

Sel : 0.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 211kJ - 50kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X1/4 MACEDOINES LEGUMES CRF (3560070302079)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Légumes verts 60% (carottes, haricots verts, petits pois, flageolets verts), eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 1.1
Fibres : 3.4
Glucides : 5
Lipides : 0.5
Protides : 2.1
Sel : 0.7
Sodium : 0
Valeur énergétique : 159kJ - 38kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G BISCOT.COMPL. BIO CRF (3560070308316)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscottes complètes issues de l'agriculture biologique.farine de BLÉ complet* 89%huile végétale de tournesol*sucres*levureselgluten de BLÉ*agent de traitement de la farine : acide ascorbique* Ingrédients issus de l'agriculture biologique.Peut contenir des traces de fruits à coque, de lait, d'œufs et de graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 4.0
Fibres : 8.5
Glucides : 64.0
Lipides : 5.0
Protides : 15.0
Sel : 1.27
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1596kJ - 378kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L NECTAR GOYAVE CRF SEL (3560070309238)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 192kJ - 45kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L NECTAR MANGUE CRF SEL (3560070309320)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 15
Fibres : 0
Glucides : 15
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 260kJ - 61kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G BONBON S/SUCR MENTHE CRF (3560070319107)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Bonbons sans sucres avec édulcorants, aux arômes naturels de menthe Maltitols - sucralose, arômes naturels de menthe, colorant : indigotine. Peut contenir des traces de lait et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 97
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 970kJ - 233kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 PETIT POIS EXTRA FIN CRF (3560070320288)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins, eau, sucre, sel, arôme naturel. Ces petits pois sont cultivés et fabriqués en France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 4.6
Fibres : 5.8
Glucides : 13
Lipides : 0.5
Protides : 5.4
Sel : 0.65
Sodium : 0
Valeur énergétique : 369kJ - 88kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 PT POIS/CAROTTE EF CRF (3560070322787)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins à l'étuvée et jeunes carottesLégumes (carottes 33%, petits pois 32%), eau, sucre, sel, arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 3.7
Fibres : 4.2
Glucides : 8.8
Lipides : 0.6
Protides : 3.4
Sel : 0.57
Sodium : 0
Valeur énergétique : 263kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 PT POIS CARO.X.FINS CRF (3560070322817)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins et carottes à l'étuvéeLégumes (carottes 32%, petits pois 30%), eau, sucre, sel, arôme naturel d'épices.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 3.7
Fibres : 4.1
Glucides : 7
Lipides : 0.5
Protides : 2.8
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 211kJ - 50kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 HARICOT VERT EXTRA FIN CRF (3560070323036)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots verts extra-fins, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 3.4
Glucides : 2.3
Lipides : 0.5
Protides : 1.3
Sel : 0.41
Sodium : 0
Valeur énergétique : 100kJ - 24kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 HV EXTRA FINS CRF (3560070323067)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots verts extra-fins, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 0.5

Fibres : 3.4

Glucides : 2.3

Lipides : 0.5

Protides : 1.3

Sel : 0.41

Sodium : 0

Valeur énergétique : 100kJ - 24kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500ML BRICK PUREE TOMATE CRF (3560070323289)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomates 99,9%, correcteur d'acidité : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 5

Fibres : 2.1

Glucides : 5.9

Lipides : 0

Protides : 1.4

Sel : 0.03

Sodium : 0

Valeur énergétique : 145kJ - 34kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X30CL VELOUTE 8 LEGUMES CRF (3560070328062)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, carotte 14,1%, pomme de terre 14,1%, jus de tomate reconstitué 9,7%, huile de colza, oignon 1,3%, amidon modifié, poireau 0,9%, potiron 0,7%, sucre, CELERI-rave 0,6%, petit pois 0,6% 0,6%, sel, BEURRE concentré, poudre de LAIT écrémé, arôme naturel.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.3

Dont sucre : 1.8

Fibres : 0.9

Glucides : 5.1

Lipides : 2.1

Protides : 0.6

Sel : 0.64

Sodium : 0

Valeur énergétique : 182kJ - 44kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 LENTILLES CRF (3560070329441)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lentilles sèches trempées, eau, sel. Peut contenir des céréales (dont blé) contenant du GLUTEN

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 3.8
Glucides : 12
Lipides : 0.5
Protides : 6.3
Sel : 0.58
Sodium : 0
Valeur énergétique : 360kJ - 85kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1/2 FLAGEOLET VRT XTRA FIN CRF (3560070330201)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Flageolets verts extra-fins Flageolets verts extra fins, eau, sel, affermissant : chlorure de calcium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 5.9
Glucides : 12
Lipides : 0.6
Protides : 5.4
Sel : 0.81
Sodium : 0
Valeur énergétique : 365kJ - 87kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L PJ ORANGE BRESIL CRF (3560070338641)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.7
Fibres : 0
Glucides : 9.4
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 164kJ - 39kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

200G OURSONS GUIMAUVE CRF (3560070339495)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Bonbon de chocolat : guimauve enrobée de chocolat au lait (30%)Sirop de glucose-fructose, sucre, eau, beurre de cacao, pte de cacao, poudre de LAIT écrémé, gélatine de porc, matière grasse de LAIT anhydre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithines (tournesol), arômes. Peut contenir des traces de fruits à coque et de gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.8

Dont sucre : 53

Fibres : 0.6

Glucides : 66

Lipides : 9.4

Protides : 4.1

Sel : 0.08

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1544kJ - 366kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L BSS CRANBERRY CRF (3560070341627)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 10

Fibres : 0

Glucides : 10

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 175kJ - 41kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 2L BAF POMM.CASSI.FRAM.CRF (3560070345519)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 6.9

Fibres : 0

Glucides : 6.9

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0.03

Sodium : 0

Valeur énergétique : 123kJ - 29kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1,5L COLA ZERO CRF (3560070345724)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1kJ - 0kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3/4 ANANAS MRCX JUS NAT.CRF (3560070347308)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ananas en morceaux au jus d'ananasAnanas, jus d'ananas.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 1.8
Glucides : 12
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 220kJ - 52kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

210G CHATAIGNE ENTIER BIO CRF (3560070350889)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chtaignes bio.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 3.9
Fibres : 4
Glucides : 29
Lipides : 1.4
Protides : 2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 607kJ - 144kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

135G SDW CLUB JBN CHEDDAR BAP (3560070351329)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Sandwich au pain spécial polaire garni de jambon cuit standard et de cheddar fondu. pain polaire 44,4% (farine de BLÉ, farine de SEIGLE, eau, sirop de sucre inverti, sucre, levure, GLUTEN DE BLÉ, huile de colza, fibres de betterave, sel, amidon de pomme de terre, poudre à lever : carbonate d'ammonium, fructose, agent de traitement de farine : acide ascorbique, enzymes, lactobacillus plantarum, farine de malt d'ORGE) jambon cuit standard 33,3% (jambon de porc 20,1%, eau, acidifiant : lactate de sodium, dextrose, sel, protéines de sang de porc, arômes, émulsifiants : triphosphates et diphosphates, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium) CHEDDAR orange fondu 14,8% (CHEDDAR orange 7,4%, FROMAGES, BEURRE, eau, protéines de LAIT, amidon transformé de maïs, sels émulsifiants : citrate de sodium et polyphosphates, lactosérum, sel, arôme, gélifiant : carraghénanes, colorant : rocou) BEURRE 7,4% Peut contenir des traces de crustacés, œuf, poisson, moutarde, sésame, soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.1

Dont sucre : 3.6

Fibres : 1.7

Glucides : 27.0

Lipides : 16.0

Protides : 11.0

Sel : 1.9

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1111kJ - 300kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G FLAN CAMEL CRF (3560070354450)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Dessert lacté gélifié aromatisé saveur vanille nappé de caramel LAIT partiellement écrémé à 1,1% de matière grasse 76%, sucre, caramel 5% (sucre, sirop de glucose-fructose, eau, amidon modifié de pomme de terre, épaississants : pectines et gomme xanthane), amidon de maïs, épaississant : carraghénanes, arôme, colorant : caroténoïdes, correcteur d'acidité : citrate de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6

Dont sucre : 18

Fibres : 0

Glucides : 20

Lipides : 0.9

Protides : 2.6

Sel : 0.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 418kJ - 99kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G SCISSE SECHE DROITE CRF (3560070363681)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisse sèche pur porc - qualité supérieure - boyau naturel - recette traditionnelle. viande de porc seldextrose LACTOSE ail poivre blanc muscade conservateur : nitrate de potassium ferments boyau naturel de porc 168 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15.4

Dont sucre : 1.0

Fibres : 0

Glucides : 1.0

Lipides : 36.0

Protides : 29.4

Sel : 5.1

Sodium : 2.0

Valeur énergétique : 1849kJ - 446kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

195G GAL.GARN JAMBON/EMMEN CRF (3560070365807)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galette de blé noir (46%) garnie au jambon, à l'emmental et à la mozzarellaEau, jambon 22% [jambon de porc 18%, eau, sel, sirop de glucose, bouillon de porc déshydraté (eau, os, viande de porc), chlorure de potassium, conservateurs : érythorbate de sodium et nitrite de sodium], farine de blé noir 13%, EMMENTAL 9,7%, MOZZARELLA 9,7% (LAIT pasteurisé, FERMENTS LACTIQUES, antiagglomérant, cellulose, sel), CREME (CREME, stabilisants : carraghénanes), amidon transformé de maïs, sel, acidifiant : glucono-delta-lactone, conservateurs : sorbate de potassium et acétate de sodium, dextrose, arôme naturel de poivre.Peut contenir des traces d'œufs et de blé

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.2

Dont sucre : 1

Fibres : 1.7

Glucides : 14

Lipides : 7.5

Protides : 12

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 723kJ - 172kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

195G GAL.GARNIE CHEV/LARD CRF (3560070365838)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galette de blé noir (46%) garnie aux lardons et au fromage de chèvreEau, lardons fumés 18% (poitrine de porc, eau, sel, dextrose, sirop de glucose, conservateur : érythorbate de sodium et nitrite de sodium), farine de blé noir 15%, FROMAGE de chèvre décongelé 10%, CREME (CREME, stabilisants : carraghénanes), EMMENTAL 6,6%, mozzarella 1,5% (LAIT pasteurisé de vache, FERMENTS LACTIQUES, antiagglomérant : cellulose, sel), amidon transformé de maïs, sel, acidifiant : glucono-delta-lactone, conservateurs : sorbate de potassium et acétate de sodium, dextrose, arôme naturel de poivre.Peut contenir des traces d'œufs et de blé

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.7

Dont sucre : 1.2

Fibres : 1.4

Glucides : 14

Lipides : 12

Protides : 9.4

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 835kJ - 200kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G TRUITE FUME 4TR BIO CRF (3560070366996)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Truite arc-en-ciel issue de l'agriculture biologique, salée au sel sec, fumée au bois de hêtre, décongeléetruite arc-en-ciel biologique (Oncorhynchus mykiss) 97%sel 3%

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.2

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0.6

Lipides : 8.4

Protides : 23.0

Sel : 3.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 714kJ - 171kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CAROTTE RAPE BIO CRF (3560070370122)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes râpées* 84%, eau, huile d'olive vierge extra* 2,2%, sucre blond de canne*, huile de tournesol* 1,8%, jus de citron concentré*, vinaigre d'alcool*, sel, MOUTARDE de Dijon* (graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool*, eau, sel), épaississant : gomme xanthane, poivre blanc*. * biologique. Peut contenir des traces céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0.5 |
| Dont sucre : | 6.3 |
| Fibres : | 4.7 |
| Glucides : | 6.3 |
| Lipides : | 3.2 |
| Protides : | 0.6 |
| Sel : | 0.61 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 273kJ - 66kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L PUR JUS ORANGE S/P CRF (3560070370566)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus d'orange sans pulpe. Flash pasteurisé. Réfrigéré
Jus d'orange.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0.1 |
| Dont sucre : | 8.7 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 8.7 |
| Lipides : | 0.5 |
| Protides : | 0.7 |
| Sel : | 0.01 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 178kJ - 42kcal |

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

200G CRAKER FRG GRAI COUR BIO (3560070379736)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine complète de BLE bio 69 g*, EMMENTAL bio 14 g*, graines de courge bio 11 g*, huile d'olive vierge extra bio 3,7 g*, flocons d'AVOINE bio, graines de tournesol bio 3 g*, graines de lin bio 3 g*, sel de mer, GRAINES DE SESAME bio 1,7 g*, levure, extrait de malt d'ORGE bio. *Quantités utilisées pour la préparation de 100 g de produit fini. Peut contenir des traces d'autres céréales contenant du GLUTEN

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 5 |
| Dont sucre : | 2.7 |
| Fibres : | 10 |
| Glucides : | 48 |
| Lipides : | 18 |
| Protides : | 17 |
| Sel : | 1.9 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1851kJ - 442kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G KNACK D'ALSACE X4 RDF (3560070382828)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Véritable knack supérieure d'Alsace.viande de porc 44%gras de porceauviande de bœuf 4%selépices de plantes aromatiques 1,6% (poivre blanc, carvi, coriandre, macis, muscade, ail, échalote)dextrosearômes naturelsacidifiant : glucono-delta-lactoneantioxydant : acide ascorbiqueconservateur : nitrite de sodiumenveloppe : boyau naturel de moutonfumée au bois de hêtre

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12.0
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 1.0
Lipides : 33.0
Protides : 12.0
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1430kJ - 346kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

370G TORTIL.BLE WRAP CRF EXO (3560070386352)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 6 galettes wrap de blé à garnirfarine de BLÉ 66%eauhuile de colzastabilisants : glycérol - carboxyméthyl- cellulose sodique-gomme guarpoudres à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodiumsacidifiant : acide maliqueémulsifiant : mono-et diglycérides d'acide grasdextroseconservateurs : sorbate de potassium et propionate de calcium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 1.3
Fibres : 3.0
Glucides : 54.0
Lipides : 8.0
Protides : 9.3
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1399kJ - 332kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G BAR.CEREAL.FRAISE BIO CRF (3560070386536)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 53,5% [flocons d'AVOINE* 27%, céréales soufflées* (farine de BLE* 9,6%, farine de riz* 3,8%, farine d'ORGE* malté 2,9%, sucre*, farine de maïs*, sel), pétales de maïs* 9,4%], sirop de glucose*, sucre de canne*, huile de tournesol*, fraise lyophilisée* 3%, arôme naturel de fraise, antioxydant : extrait riche en tocophérols. *Issu de l'agriculture biologique.Peut contenir des traces de LAIT, d'ARACHIDES et de FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 30
Fibres : 3.8
Glucides : 76
Lipides : 5.8
Protides : 5.5
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1627kJ - 385kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L BOISSON AMANDE BIO CRF BIO (3560070387427)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, AMANDES* 7%, sucre de canne*, arôme naturel, épaississant : farine de graine de caroube*. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 4.2
Fibres : 0
Glucides : 4.9
Lipides : 4.1
Protides : 1.7
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 264kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G 4 GALETT BLE NOIR CRF BIO (3560070391073)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes de blé noir issues de l'agriculture biologique Eau, farine de blé noir biologique 33%, sel de Guérande 1%. Peut contenir des traces de gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 0.5
Fibres : 3.8
Glucides : 31
Lipides : 1.6
Protides : 5.8
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 711kJ - 168kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300GR PAIN GRILL BRIOCHE CRF (3560070391363)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain grillé brioché au froment Farine de BLE 85,1%, sucre, BEURRE concentré 6,4%, levure, LACTOSERUM en poudre, poudre d'ŒUFS 1,3%, sel, gluten de BLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de fruits à coque et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.1
Dont sucre : 9.1
Fibres : 3.3
Glucides : 74
Lipides : 7.9
Protides : 10
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1747kJ - 414kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G RIZ THAI CRF BIO (3560070393589)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Peut contenir des traces de GLUTEN, SOJA, SESAME

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 0
Fibres : 1.2
Glucides : 76
Lipides : 1.6
Protides : 8
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1497kJ - 353kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G RIZ BASMATI CRF BIO (3560070393619)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Peut contenir des traces de GLUTEN, SOJA, SESAME

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0
Fibres : 1.5
Glucides : 77
Lipides : 1.1
Protides : 8.1
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1499kJ - 353kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G CREVET.ROSE DECORT.N4 CRF (3560070393763)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crevettes décortiquées cuites CREVETTE 96% (Penaeidae pêchée en océan Indien et océan pacifique), sel, acidifiants : acide acétique, acide lactique, citrates de sodium, colorants : bêta-apocaroténal-8' et rouge de betterave.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 0.5
Protides : 14
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 274kJ - 65kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G BUCHE DE CHEVRE CRF BIO (3560070395668)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage au lait de chèvre pasteurisé issu de l'agriculture biologique, 21% de matière grasse/produit fini
LAIT entier de chèvre pasteurisé biologique 98%, sel, ferments LACTIQUES et d'affinage, présure animale.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 21
Protides : 19
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1100kJ - 265kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L VELOUTE 7 LEGUMES CRF BIO (3560070409976)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Velouté de légumes variés (46,5%), issu de l'agriculture biologique, prêt à consommer.eaupommes de terre* 14,9%carottes* 14,9%CÉLERI-rave* 4,6%oignons* 4,2%choux-fleurs* 4,2%poireaux* 2,8%amidon de BLÉ*huile d'olive vierge extra*haricots verts* 0,9%selarôme naturel arôme naturel de poivre*Biologique.

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 1.1
Fibres : 1.5
Glucides : 4.3
Lipides : 0.9
Protides : 0.5
Sel : 0.64
Sodium : 0
Valeur énergétique : 126kJ - 30kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G PIGNONS DE PINS CARREFOUR (3560070410774)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pignons de pin décortiqués et pelésPignon de pin (Pinus sibirica). Matière première d'importation.Traces possibles d'arachide, fruits à coque, graines de sésame, céréales contenant du gluten, d'anhydride sulfureux et soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.1
Dont sucre : 4.3
Fibres : 4.2
Glucides : 13
Lipides : 62
Protides : 18
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2865kJ - 693kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G RAISIN SULTANINE CRF (3560070410897)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Raisins secs 99%, huile végétale de coton. Peut contenir des traces d'ARACHIDE, de FRUITS A COQUE, de graines de SESAME, de GLUTEN, d'ANHYDRIDE SULFUREUX et de SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 62

Fibres : 4.9

Glucides : 73

Lipides : 0.7

Protides : 3.1

Sel : 0.05

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1352kJ - 319kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G BISCUIT CHOCO LT CRF (3560070427406)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE, sucre, beurre de cacao, BEURRE 8,2%, pte de cacao, poudre de LAIT écrémé, sirop de glucose, LACTOSERUM en poudre, matière grasse de LAIT anhydre, LACTOSE et protéines de LAIT, LACTOSE, émulsifiants : lécithines (SOJA, tournesol), sel, poudres à lever : carbonates de sodium, acidifiant : acide citrique, jaune d'ŒUFS en poudre, arôme.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15

Dont sucre : 37

Fibres : 2.4

Glucides : 63

Lipides : 24

Protides : 7.3

Sel : 0.43

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2102kJ - 502kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL PJ ORANGE CRF BIO (3560070432295)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 9

Fibres : 0

Glucides : 9

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 164kJ - 39kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL PJ POMME CRF BIO (3560070432325)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 187kJ - 44kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G 21T PDM SS CROUTE CRF (3560070433063)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain de mie nature sans croûte tranchéFarine de BLE 61%, eau, sucre, levure, huile de colza, gluten de BLE, farine de fèves, sel, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras et stearoyl-2-lactylate de sodium, vinaigre d'alcool, conservateur : propionate de calcium, épaississant : gomme guar.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 7.5
Fibres : 2.5
Glucides : 47
Lipides : 2.5
Protides : 7.6
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1042kJ - 246kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BP 50CL LAIT UHT1/2ECR.BIO CRF (3560070435272)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait demi-écrémé stérilisé UHT issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 1.6
Protides : 3.2
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 195kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

167G PETIT BEURRE BIO CARREFOU (3560070439881)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre issus de l'agriculture biologique Farine de BLE* 70%, sucre de canne*, BEURRE* 14%, poudre de LAIT écrémé*, poudre à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, acide citrique, sel, arômes naturels. *Bio. Peut contenir des traces de fruits à coque, de soja, d'œufs et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8
Dont sucre : 25
Fibres : 3.3
Glucides : 74
Lipides : 13
Protides : 8
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1901kJ - 451kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PRUNX D'AGEN DENOY. RDF (3560070439942)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pruneaux d'Agén (IGP) réhydratés à 35% d'humidité maximum, dénoyautés, pasteurisés, calibre géants

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 37
Fibres : 6.6
Glucides : 55
Lipides : 0.5
Protides : 1.4
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1059kJ - 250kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G GALETTE 4 CEREALE BIO CRF (3560070443291)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes à base de 4 céréales issues de l'agriculture biologique Riz complet bio 74%, maïs bio 9,6%, millet bio 7,2%, sarrasin bio 7,2%, graines de SESAME bio 1%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 1
Fibres : 3.6
Glucides : 80
Lipides : 3.4
Protides : 8.4
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1656kJ - 391kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CONCOMBRES FROM BLC CRF (3560070446384)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Concombres en sauce condimentaire (12,4%), au fromage blanc et à la ciboulette Concombres 80%, huile de colza, FROMAGE BLANC 6,5%, eau, vinaigre d'alcool, ciboulette 0,8%, jaune d'ŒUF, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), ail, sel, épaississant : gomme xanthane, poivre blanc, amidon modifié de pomme de terre, jus de citron concentré.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7
Dont sucre : 1.3
Fibres : 0
Glucides : 1.9
Lipides : 9.3
Protides : 1.2
Sel : 0.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 405kJ - 98kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1L PJ MULTIFRUITES CRF (3560070449088)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 10
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 191kJ - 45kcal

VITAMINES : C : 17mg pour 100ml

PREPARATION: 0

2X125G YAOURT BREBIS NAT.CRF (3560070449798)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt nature au lait de brebis.LAIT de brebis partiellement écrémé à 3% de matière grasseferments LACTIQUES

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.2
Dont sucre : 3.0
Fibres : 0
Glucides : 4.4
Lipides : 3.0
Protides : 5.5
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 279kJ - 67kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CAMEMBER.PASTEUR.BIO CRF (3560070451685)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte molle au lait pasteurisé de vache, issu de l'agriculture biologique.
LAIT pasteurisé de vache*, sel, ferments LACTIQUES et d'affinage, contient présure ou coagulant microbien. *Issu de l'agriculture biologique.
Fabriqué dans un atelier utilisant du lait de chèvre

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 17
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 23
Protides : 20
Sel : 1.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1200kJ - 289kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL JUS ABC POMME CRF (3560070457151)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 11
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 196kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G COLESLAW CARREFOUR (3560070457335)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flaguéIngredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flaguéIngredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Chou blanc 40%, carotte 28%, eau, huile de colza, oignons 4,8%, sucre liquide (sucre, eau), MOUTARDE de Dijon 1,3% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel), vinaigre d'alcool, ŒUF entier liquide pasteurisé salé (ŒUF entier, sel), sel, amidon modifié de pomme de terre, épaississants : gomme xanthane et gomme guar, antioxydant : acide ascorbique, arôme naturel de poivre, conservateur : sorbate de potassium. Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, crustacés, poissons, lait, céleri, mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 5.5
Fibres : 2
Glucides : 6
Lipides : 8
Protides : 1
Sel : 0.76
Sodium : 0
Valeur énergétique : 431kJ - 104kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

256G CREPE FOURREE CHOC X8 CRF (3560070463800)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 8 Crêpes avec un fourrage (40%) au chocolat LAIT frais entier 32%, sucre, farine de BLE 23%, huile de tournesol, ŒUFS extra frais 8,5%, chocolat 5,4% (cacao maigre en poudre, pte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithines de SOJA, arôme), BEURRE concentré, huile de colza, LACTOSE, LAIT écrémé en poudre, sel, pte de NOISETTES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.4

Dont sucre : 39

Fibres : 2.6

Glucides : 58

Lipides : 22

Protides : 6.6

Sel : 0.84

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1925kJ - 460kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L VEL.COURGET/BASILIC CRF BIO (3560070464760)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Velouté de légumes (44,8%) aux courgettes et au basilic, issu de l'agriculture biologique, prêt à consommer. eau courgettes* 16,6%, carottes* 12,1%, oignons* 5%, CÉLERI-rave* 3,1%, épinards* 3,1%, choux-fleurs* 2,7%, poireaux* 1,8%, huile d'olive vierge extra* amidon de riz* flocons de millet* sel haricots verts* 0,4% basilic* 0,4% ail* poivre** Biologique.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 0.9

Fibres : 1.1

Glucides : 2.6

Lipides : 1.7

Protides : 0.7

Sel : 0.58

Sodium : 0

Valeur énergétique : 128kJ - 31kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X30CL VELOUTE 7 LEG CRF BIO (3560070464821)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, pommes de terre* 14,9%, carottes* 14,9%, CELERI-rave* 4,6%, oignons* 4,2%, choux-fleurs* 4,2%, poireaux* 2,8%, amidon de BLE*, huile d'olive vierge extra*, haricots verts* 0,9%, sel, arôme naturel, arôme naturel de poivre. *Biologique.

POUR : 100.0mL (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 1.1

Fibres : 1.5

Glucides : 4.3

Lipides : 0.9

Protides : 0.5

Sel : 0.64

Sodium : 0

Valeur énergétique : 126kJ - 30kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G PATE A TARTINER CRF BIO (3560070472888)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre de canne*, NOISETTES* 16%, huile de tournesol*, LAIT écrémé en poudre*, cacao maigre en poudre* 8%, beurre de cacao*, émulsifiant : lécithines* (tournesol), arôme naturel de vanille*. *biologique. Peut contenir des traces de SOJA et d'autres FRUITS A COQUE. Sans huile de palme.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5
Dont sucre : 56
Fibres : 4.4
Glucides : 58
Lipides : 27
Protides : 8
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2159kJ - 517kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L BP LAIT FRAIS 1/2ECREME CRF (3560070475711)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lait frais demi-écrémé microfiltré

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 4.8
Fibres : 0
Glucides : 4.8
Lipides : 1.6
Protides : 3.2
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 195kJ - 46kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRIK 1L PUR JUS ORANGE CRF (3560070478637)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 9.4
Fibres : 0
Glucides : 9.4
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 167kJ - 39kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

200G SPECIAL.SCISSON JBON CRFS (3560070482498)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité de saucisson sec (spécialité à base de jambon de porc traité en salaison et séché) à teneur en matière grasse réduite de 60% Jambon de porc, sel, poudre de LAIT, Porto rouge, dextrose, LACTOSE, arômes, ail en poudre, muscade, conservateurs : nitrite de sodium et nitrate de potassium, ferments. 189 g de jambon de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.6
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.9
Lipides : 6.5
Protides : 41
Sel : 0
Sodium : 4.9
Valeur énergétique : 958kJ - 227kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

285G BROWNIES PEPITES CHOCO CR (3560070487363)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, huile de colza, ŒUFS frais 15,8%, chocolat 10% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de (SOJA), arôme naturel de vanille], pépites de chocolat 8,4% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de (SOJA), arôme naturel de vanille], farine de BLE 7,2%, farine de SOJA, cacao en poudre, stabilisant : glycérol, poudres à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodium, sel, gélifiant : gomme xanthane, arôme, farine de BLE malté. Peut contenir des traces d'ARACHIDES, de FRUITS A COQUE et de LAIT

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.5
Dont sucre : 41
Fibres : 3.5
Glucides : 49
Lipides : 27
Protides : 6.2
Sel : 0.51
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1946kJ - 466kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BID 75CL SIR.PECHE CRF (3560070488520)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (traces)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 76
Fibres : 0
Glucides : 79
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1365kJ - 321kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G SCE SAMOURAI T.DOWN CRF (3560070496860)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sauce condimentaire.huile de colzaeau sirop de glucose-fructosejaune d'ŒUFvinaigre d'alcool sel amidon modifié de maïsMOUTARDE (eau, vinaigre d'alcool, graines de MOUTARDE, acidifiant : acide citrique, épice)poivron 0,8%épices (dont piments rouges) 0,6% (contient de la MOUTARDE)acidifiants : glucono-delta-lactone et acide citriqueextrait d'épice 0,2%épaississants : gomme guar et gomme xanthaneconservateur : sorbate de potassiumcolorants : bêta-carotène et extrait de paprikaarôme naturel

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.2

Dont sucre : 4.6

Fibres : 0

Glucides : 6.8

Lipides : 52.0

Protides : 1.0

Sel : 1.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2054kJ - 499kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

238G MAYONNAISE BOC CRF BIO (3560070503445)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile de tournesol*, jaune d'ŒUF*, eau, vinaigre*, MOUTARDE de Dijon* 3% (vinaigre de cidre* (dont caséines de LAIT), graines de MOUTARDE*, eau, sel, acidifiant : acide citrique), sucre de canne*, sel, arôme naturel de MOUTARDE, arôme naturel de carotte, épaississant : gomme xanthane. *Issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.2

Dont sucre : 1.6

Fibres : 0

Glucides : 2

Lipides : 80

Protides : 1.3

Sel : 1.4

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2999kJ - 729kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X125G BOUDIN NOIR ANCIEN CRF (3560070506040)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Boudins noirs à l'ancienneOignons, sang de porc, gras de porc, morceaux de tête de porc avec couenne, sel, épices, plantes aromatiques, boyau naturel de porc.Peut contenir des traces de blé, lait, œuf, moutarde, fruits à coque, mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.7

Dont sucre : 2.1

Fibres : 1.3

Glucides : 2.1

Lipides : 21

Protides : 11

Sel : 1.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1027kJ - 248kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G RILLETES DE POULET CRF (3560070507832)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Rillettes de poulet rôti en cocotte Viande de poulet 90%, graisse de canard, tomate, oignon, carotte, sel, poivre, miel, vinaigre, plantes aromatiques (thym, laurier).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.8

Dont sucre : 0.5

Fibres : 0

Glucides : 0.5

Lipides : 30

Protides : 16

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1384kJ - 334kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G JBN CUIT SUP AC 2TR FQC (3560070508013)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur avec couenne: Jambon de porc issu d'animaux nourris sans OGM (<0,9%), sel, bouillon (eau, oignon, poivre, ail, clou de girofle, noix de muscade, thym, laurier, arôme naturel), dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.0

Dont sucre : 0.7

Fibres : 0

Glucides : 1.0

Lipides : 7.0

Protides : 20.0

Sel : 2.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 616kJ - 147kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G JBN CUIT AC 4T FQC (3560070508044)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit qualité supérieur avec couenne: Jambon de porc issu d'animaux nourris sans OGM (<0,9%), sel, bouillon (eau, oignon, poivre, ail, clou de girofle, noix de muscade, thym, laurier, arôme naturel), dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.0

Dont sucre : 0.7

Fibres : 0

Glucides : 1.0

Lipides : 7.0

Protides : 20.0

Sel : 2.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 616kJ - 147kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G JBN DD 2T-25%SEL FQC (3560070508105)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé: Jambon de porc issu d'animaux nourris sans OGM (<0,9%), sel 1,4%, bouillon aromatique (eau, os, viande de porc, oignon, poivre, ail, muscade, thym, laurier, clou de girofle), sirop de glucose, dextrose, conservateurs : chlorure de potassium, nitrite de sodium, antioxydant : érythorbate de sodium. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 3.0
Protides : 20.0
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 465kJ - 110kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G FUSILLI P.C CRF BIO (3560070510078)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLE dur biologique de qualité supérieure. Peut contenir des traces d'ŒUFS et de SOJA

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 3.5
Fibres : 2.5
Glucides : 72
Lipides : 1.5
Protides : 12
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1500kJ - 354kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G MINI ROULES CHOCO CRF KID (3560070510139)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 22%, sucre, ŒUFS, sirop de glucose-fructose, stabilisant : sorbitols, graisse de palme 6,9%, LAIT entier reconstitué 4,2%, cacao maigre en poudre 1,8%, pte de NOISETTES 1,8%, dextrose, protéines de LAIT, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras et lécithines de SOJA, maltodextrine, arômes (contient NOISETTES et alcool), LAIT entier en poudre 0,7%, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, sel.
Peut contenir des traces d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.5
Dont sucre : 32
Fibres : 2
Glucides : 56
Lipides : 13
Protides : 6
Sel : 0.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1579kJ - 376kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G BROWNIE INDIV CHOCO CRF (3560070510436)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : ŒUFS frais 23%, huile de colza, chocolat 15% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de tournesol), sucre, farine de BLE, stabilisants : glycérol et sorbitol, pépites de chocolat 6,5% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithines de tournesol, arôme), amidon de BLE, sirop de sucre inverti, poudre de cacao, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium (contient BLE), sel. Contient SOJA. Peut contenir des traces de LAIT et de FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.7

Dont sucre : 29

Fibres : 5.5

Glucides : 45

Lipides : 28

Protides : 5.3

Sel : 0.37

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1935kJ - 464kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G RICOTTA CRF (3560070514847)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage de lactosérum pasteurisé LACTOSERUM de vache, CREME pasteurisée de vache, sel, correcteur d'acidité : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.1

Dont sucre : 3.4

Fibres : 0

Glucides : 3.4

Lipides : 12

Protides : 7.3

Sel : 0.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 613kJ - 148kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X125G PUREE NATURE CRF BIO (3560070526246)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Pommes de terre déshydratées* 95,7%, sel de mer, oignon*, noix de muscade*, oignon en poudre*, ail*, livèche*, huile de tournesol*, curcuma*. *bio. Peut contenir des traces de CELERI, de blé, de MOUTARDE, de SOJA, d'ŒUF et de LAIT.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4

Dont sucre : 0

Fibres : 7.1

Glucides : 78

Lipides : 0.6

Protides : 5.6

Sel : 3.3

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1492kJ - 352kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

420G SAUCE BOLOGNAISE CRF (3560070530021)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sauce bolognaise aux deux viandes Purée de tomate à base de concentré 50,2%, pulpe de tomate 17% (tomate pelée 11,9%, jus de tomate 5,1%, acidifiant : acide citrique), viande de porc précuite 7% (équivalent à 10% de viande crue), oignon, viande de bœuf précuite 6,3% (équivalent à 10% de viande crue), carottes, huile de colza, sucre, amidon modifié de pomme de terre, sel, CELERI, acidifiant : acide lactique, épices et plantes aromatiques, arôme de bœuf, ail, persil, poivre. Peut contenir des traces de lait et de moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 1.6 |
| Dont sucre : | 5.8 |
| Fibres : | 2.1 |
| Glucides : | 6.6 |
| Lipides : | 4.6 |
| Protides : | 5.2 |
| Sel : | 0.96 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 387kJ - 93kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G FETA CRF BIO (3560070530595)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Féta AOP issue de l'agriculture biologique. LAIT pasteurisé de brebis bio (70% min.) LAIT pasteurisé de chèvre bio (30% max.) sèferments LACTIQUEScoagulant microbien

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 18.0 |
| Dont sucre : | 0 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 2.0 |
| Lipides : | 25.0 |
| Protides : | 16.0 |
| Sel : | 2.1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1245kJ - 300kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X125G YAOURT FRUITS ROUGE CRF (3560070535071)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt brassé au lait entier, sucrés, aux fruits et aromatisés, source de calcium LAIT entier 76,2%, fruits 10% (morceaux et purée) : cerise ou fraise ou framboise ou mûre, sucre (teneur moyenne) 10%, poudre de LAIT écrémé, amidons modifiés de maïs, concentré de carotte, concentré de raisin, jus concentré de citron, jus concentré de carotte, jus concentré de carotte noire, arômes, épaississant : pectines, ferments LACTIQUES. Sans conservateurs

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 1.8 |
| Dont sucre : | 14 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 14 |
| Lipides : | 2.7 |
| Protides : | 3.3 |
| Sel : | 0.1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 394kJ - 94kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 2L BOISS.ORANGE PREM.CRF (3560070535552)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 7.9
Fibres : 0
Glucides : 7.9
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.33
Sodium : 0
Valeur énergétique : 140kJ - 33kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 2L TROPICAL GOURMANDE CRF (3560070535583)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 9.0
Fibres : 0
Glucides : 9.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 157kJ - 37kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1,5L THE DRJ PECHE PET CRF (3560070535941)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0ml (exactement)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 5.6
Fibres : 0
Glucides : 5.8
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 100kJ - 24kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

72CL POIS XF CAROTTES ETUV.CRF (3560070539208)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins et carotte à l'étuvéLégumes (carottes 32%, petits pois 30%), eau, sucre, sel, arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 3.7
Fibres : 4.2
Glucides : 8.8
Lipides : 0.6
Protides : 2.6
Sel : 0.57
Sodium : 0
Valeur énergétique : 263kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G FROM.FRAIS BIO 20% CRF (3560070542611)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais à 3,2% de matière grasse. Contient plus de 82% d'humidité. Issu de l'agriculture biologique.LAIT écrémé pasteurisé bioCRÈME pasteurisée bioFERMENTS lactiquesprésure

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1
Dont sucre : 4.3
Fibres : 0
Glucides : 4.3
Lipides : 3.2
Protides : 7.2
Sel : 0.09
Sodium : 0
Valeur énergétique : 314kJ - 75kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

70G 2T SAUMON FUME NORV. CRF (3560070556991)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saumon Atlantique fumé, élevé en Norvège, salé au sel sec, fumé au bois de hêtreSAUMON Atlantique (Salmo salar) issu d'animaux nourris sans OGM (<0,9%) 97%, sel 3%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.3
Dont sucre : 0
Fibres : 1
Glucides : 0.5
Lipides : 11
Protides : 22
Sel : 3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 779kJ - 186kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G POULET ROTI PUREE CRF (3560070558698)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Plat préparé composé de purée de pommes de terre et de viande de poulet traitée en salaison et rôtie Purée de pommes de terre 61% (pommes de terre 43%, eau, BEURRE, CREME fraîche, sel, épaississant : gomme xanthane, curcuma, poivre), viande de poulet traitée en salaison rôtie 25% [viande de poulet (équivalent viande crue mise en œuvre 24%), amidon de tapioca, dextrose, sel], eau, huile de colza, arômes naturels, maltodextrine, graisse de poule, extrait de levure, épices, plantes aromatiques, ail, colorant : caramel ordinaire, sel, poivre, oignon déshydraté, épaississants : gomme xanthane et gomme guar. Viande de poulet origine UE.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 2 |
| Dont sucre : | 0.5 |
| Fibres : | 1.1 |
| Glucides : | 6.6 |
| Lipides : | 5.7 |
| Protides : | 6.2 |
| Sel : | 0.83 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 437kJ - 105kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1,5L LIMONADE CRF (3560070559084)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0 |
| Dont sucre : | 9 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 9 |
| Lipides : | 0 |
| Protides : | 0 |
| Sel : | 0 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 153kJ - 36kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G SALADE PARISIENNE BAP (3560070561186)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Salade composée de crudités (64%), de dés de jambon cuit supérieur, d'emmental et sa vinaigrette allégée en matières grasses Salade composée 88% : scarole, carottes râpées, maïs (maïs, sucre, sel), EMMENTAL 12%, dés de jambon cuit supérieur 12% (jambon de porc 10,9%, sel, sirop de glucose, dextrose, arômes naturels, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium) frisée, chicorée rouge. Vinaigrette allégée en matières grasses 12% : huile de colza 4,8%, eau, vinaigre de vin rouge (vinaigre de vin rouge, conservateur : sulfite acide de sodium), MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, conservateur : sulfite acide de sodium), sel, poivre blanc. Viande de porc origine UE. Pourcentages exprimés sur l'ensemble du produit.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 3.3 |
| Dont sucre : | 1.9 |
| Fibres : | 2.2 |
| Glucides : | 3.8 |
| Lipides : | 9.1 |
| Protides : | 7.5 |
| Sel : | 0.68 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 545kJ - 131kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

145G SDW.JBN EMMEN.P.COMPL.BAP (3560070565283)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet de jambon cuit standard, de mayonnaise allégée en matières grasses et d'emmental Pain de mie complet 48,2% (farine complète de BLE 29,8%, eau, huile de colza, GLUTEN DE BLE, sucre, sel, dextrose, levure, farine de BLE, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), jambon cuit standard 27,5% (jambon de porc 16,6%, eau, acidifiant : lactate de sodium, dextrose, sel, protéines de sang de porc, arômes, émulsifiants : triphosphates et diphosphates, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), mayonnaise allégée en matières grasses 13,7% [eau, huile de colza 4,1%, vinaigre d'alcool, jaune d'ŒUF 0,5%, amidon modifié de maïs ou de pomme de terre, sucre, moutarde de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), sel, LAIT écrémé reconstitué, acidifiant : acide citrique, épaississant : gomme xanthane], EMMENTAL 10,3%. Ce produit est fabriqué à partir de jambon de porc d'origine UE. Peut contenir des traces de crustacés, poisson, sésame et soja

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 2.3 |
| Dont sucre : | 3.8 |
| Fibres : | 4 |
| Glucides : | 25 |
| Lipides : | 9.8 |
| Protides : | 10 |
| Sel : | 2 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 995kJ - 237kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G SDW.JBN BEUR.P.COMPL.BAP (3560070565313)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de jambon cuit standard et de beurre Pain de mie complet 56% (farine de complète de BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLE, sucre, sel, dextrose, levure, farine de BLE, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acide gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), jambon cuit standard 36% (jambon de porc 21,7%, eau, acidifiant : lactate de sodium, dextrose, sel, protéines de sang de porc, arômes, émulsifiants : triphosphates et diphosphates, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), BEURRE 8%. Ce produit est fabriqué à partir de jambon de porc d'origine UE. Peut contenir des traces de crustacés, moutarde, œuf, poisson, sésame et soja.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 3.9 |
| Dont sucre : | 3.5 |
| Fibres : | 3.8 |
| Glucides : | 27 |
| Lipides : | 9.7 |
| Protides : | 9.3 |
| Sel : | 2 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1003kJ - 239kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G MIETTES DE SURIMI CRF (3560070566143)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation à base de chair de poisson saveur crabe Chair de POISSON 38%, eau, amidon de BLE et féculé de pomme de terre, LAIT écrémé réhydraté, huile de colza, sucre, sel, arômes (contient POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUES), colorant : extrait de paprika. Peut contenir des traces d'œuf Sans conservateur

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 0.4 |
| Dont sucre : | 2.9 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 13 |
| Lipides : | 3.8 |
| Protides : | 7 |
| Sel : | 1.6 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 481kJ - 114kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G AILES PLT PAPRIKA CRF (3560070569120)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Poulet (96,5%), épices et plantes aromatiques (dont paprika 0,67%), semoule de riz, sel, extraits d'épices, huile de colza, arôme et arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.2
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 12
Protides : 19
Sel : 0.93
Sodium : 0
Valeur énergétique : 776kJ - 183kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G AILES PLT MEXICAIN CRF (3560070569151)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Poulet (96,5%), épices et plantes aromatiques (paprika, oignons, cumin, ail, piment, persil, poivre noir, basilic), semoule de riz, sel, dextrose, tomate et poivron, saccharose, huile de colza, arômes et arômes de fumée.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 1.4
Lipides : 11
Protides : 19
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 758kJ - 182kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G DES GOUDA MIMOLETTE CRF (3560070570898)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de dés de mimolette (24% de matière grasse) et de gouda (30% de matière grasse) - fromages à pte pressée non cuite. Mimolette 50% : LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien, colorant : rocou Gouda 50% : LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments LACTIQUES, coagulant microbien, colorant : caroténoïdes

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18.0
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 1.4
Lipides : 27.0
Protides : 24.0
Sel : 2.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1431kJ - 345kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G SAUCE BBQ TOP DOWN CRF (3560070572717)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, purée de tomates double concentrée 21%, sirop de glucose-fructose, vinaigre d'alcool, sirop de candi, sucre, amidon modifié de maïs, sel, huile de colza, épaississant : gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium, arôme de fumée (0,1%), oignon grillé, épices, arôme naturel de cumin.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 24
Fibres : 1.2
Glucides : 27
Lipides : 0.7
Protides : 1.1
Sel : 2.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 513kJ - 121kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

40CL FLEURETTE 30% MG CRF (3560070572922)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème fluide à 30% de matière grasse CREME pasteurisée 99,8%, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, stabilisant : carraghénanes.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 3.2
Fibres : 0
Glucides : 3.2
Lipides : 30
Protides : 2.2
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1202kJ - 292kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

145G SDW.PLET ROTI P.COMPL.BAP (3560070574124)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de poulet rôti traité en salaison et de crudités Pain de mie complet 55,2% (farine complète de BLE, eau, farine de BLE, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN DE BLE, farine de fèves, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras de colza, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), poulet rôti traité en salaison 17,2% (filets de poulet 16,5%, dextrose, sel, stabilisant : triphosphates, épaississant : carraghénanes, arôme naturel), crudités 13,8% (tomate 6,9%, salade 6,9%), mayonnaise allégée en matières grasses 13,8% (eau, huile de colza 2,7%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : disulfite de potassium), jaune d'ŒUF 0,7%, vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium). Ce produit est fabriqué à partir de filets de poulet d'origine UE. Peut contenir des traces de : lait, poissons, crustacés, sésame, céleri, soja, fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.6
Dont sucre : 3
Fibres : 3.6
Glucides : 26
Lipides : 5.9
Protides : 8.5
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 834kJ - 198kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

450G PIZZA 4 FROMAGES CRF (3560070593330)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte à pizza cuite 41% garnie de mozzarella, d'emmental, de mimolette et de fromage à raclette Farine de BLE, purée de tomates mi-réduites 22%, MOZZARELLA 11%, EMMENTAL 11%, MIMOLETTE 5,9% (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments LACTIQUES, enzyme coagulante, colorant : rocou), FROMAGE à raclette 4% (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments LACTIQUES, coagulant, conservateur : natamycine), eau, olives noires confites ave noyau 2% (olives 2%, sel, stabilisant : gluconate ferreux), poudre à lever : carbonates de sodium, huile de colza, sel, levure, fécule de pomme de terre, origan déshydraté, basilic déshydraté 0,1%, huile d'olive vierge, pulpe d'ail. Peut contenir des traces de crustacés, mollusques, œufs, poissons et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.7

Dont sucre : 2.4

Fibres : 2.4

Glucides : 28

Lipides : 9.8

Protides : 13

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1071kJ - 255kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G CEREALES FRTS&FIBRES CRF (3560070594351)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pétales de blé complet avec 28% de fruits secs, source de fibres BLE complet 61%, raisins secs 17%, sucre, chips de noix de coco sucrées 4,4% (noix de coco 3%, sucre), chips de bananes sucrées 2,8% (bananes 1,5%, huile végétale de coco, sucre), morceaux de pommes déshydratées 2,5% (pommes 2,4%, sel, acidifiant : acide ascorbique), morceaux de NOISETTES toastées 1,3%, sel, extrait de malt d'ORGE. Peut contenir des traces d'arachides, de produits laitiers, de soja, de graines de sésame et d'autres fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.8

Dont sucre : 24

Fibres : 8.8

Glucides : 67

Lipides : 6.4

Protides : 8.6

Sel : 1.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1594kJ - 378kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G TARTEL. RDE FRAMB CRF (3560070594559)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 43,9%, sirop de glucose-fructose, graisse de palme, jus à base de concentré et purée de framboise 10,5%, sucre, sirop de glucose, noix de coco rpée, flocons de pomme, arôme framboise, ŒUFS en poudre, sel, poudres à lever : carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, phosphates de calcium, correcteurs d'acidité : acide citrique et citrates de sodium, gélifiant : pectines, concentré d'hibiscus et carotte. Peut contenir des traces de lait, fruits à coque et soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.5

Dont sucre : 35

Fibres : 1.8

Glucides : 71

Lipides : 15

Protides : 4.7

Sel : 0.48

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1844kJ - 438kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PREPA.MOELLEUX NATURE CRF (3560070595525)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte à gteau prête à cuire pour moelleux nature Sucre, ŒUF entier reconstitués (eau, ŒUFS en poudre), huile de colza, farine de BLE, amidon de BLE, stabilisants : glycérol de colza et gomme xanthane, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, émulsifiant : mono et diglycérides d'acides gras, conservateur : sorbate de potassium, sel. Peut contenir des traces de soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2
Dont sucre : 27
Fibres : 0.6
Glucides : 49
Lipides : 21
Protides : 4.8
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1713kJ - 409kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L BOISSON SOJA CHOCO CRF BIO (3560070599929)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Boisson au soja saveur chocolat, issue de l'agriculture biologique, stérilisé UHT. jus de SOJA bio 90% (eau, graines de SOJA bio sans OGM 6,3%) sucre de canne biopoudre de cacao maigre bio 1% chocolat en poudre bio 0,9% arôme naturel de chocolat épaisants : carraghénanes sel marin arôme naturel de vanille

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 8.0
Fibres : 0.8
Glucides : 8.4
Lipides : 1.9
Protides : 3.4
Sel : 0.18
Sodium : 0
Valeur énergétique : 277kJ - 66kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G PLAQUETTE BEURRE DOUX CRF (3560070600151)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Beurre doux extra fin pasteurisé 82% de matière grasse Crème de LAIT pasteurisée, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 60
Dont sucre : 0.6
Fibres : 0
Glucides : 0.6
Lipides : 82
Protides : 0.8
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3058kJ - 744kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G FETTUCINI CRF (3560070602681)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes fraîches aux œufs frais.semoule de BLÉ dur de qualité supérieure 75,7%eauŒUFS frais 10,6% (soit 140 g d'ŒUFS frais par kg de semoule)Peut contenir des traces de lait, de fruits à coques, soja, poisson et céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 1.8
Fibres : 2.7
Glucides : 53.0
Lipides : 2.1
Protides : 11.0
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1186kJ - 280kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X20CL BT CREME UHT 12% CRF (3560070613564)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème légère stérilisée U.H.T. à 12% de matière grasseCREME légère, amidon modifié de maïs, stabilisant : carraghénanes.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 7.7
Dont sucre : 4.1
Fibres : 0
Glucides : 5.3
Lipides : 12
Protides : 2.6
Sel : 0.11
Sodium : 0
Valeur énergétique : 578kJ - 140kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G CORN FLAKES BIO CRF (3560070614172)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué]

INGREDIENTS : Maïs bio 94%, extrait de malt d'ORGE bio, sel marin, émulsifiant : lécithine de tournesol.
Peut contenir des traces d'ARACHIDES, de FRUITS A COQUE, de produits laitiers et des produits à base de SOJA
sans sucres ajoutés

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 2.2
Fibres : 3.3
Glucides : 83
Lipides : 0.8
Protides : 7.2
Sel : 2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1586kJ - 374kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G FLOCONS D'AVOINE CRF (3560070614202)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Flocons d'avoine complets, sources de fibres100% flocons d'AVOINE complets.Peut contenir des traces d'autres céréales contenant du gluten

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 1.1
Fibres : 11
Glucides : 59
Lipides : 6.6
Protides : 12
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1530kJ - 363kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G TAPENADE NOIRE CRF (3560070614837)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tapenade noireOlives noires 76% (olives, sel), huile d'olive vierge extra 10%, eau, cpres 3,4% (cpres, vinaigre, sel), pte d'ANCHOIS 2,5% (ANCHOIS salés 2,1%, huile de tournesol), ail, jus de citron concentré, thym, laurier, romarin, poivre noir.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.8
Dont sucre : 0
Fibres : 7.5
Glucides : 0
Lipides : 29
Protides : 2.4
Sel : 2.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1190kJ - 289kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G SABLE COEUR DE COCO CRF (3560070649204)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits sablés pur beurre fourrage (22%) à la noix de coco, aromatisésFarine de BLE, BEURRE ptissier 21,7%, sucre, noix de coco rpée 8,3%, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycérol, poudre de lait de coco, BEURRE 2,6%, ŒUFS, jaunes d'ŒUFS, poudres à lever : diphosphates - carbonates de sodium - carbonates d'ammonium, sel, arômes, LAIT écrémé en poudre, gélifiant : alginate de sodium, correcteur d'acidité : citrates de calcium, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras.Peut contenir des traces de fruits à coque et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 23
Dont sucre : 26
Fibres : 3
Glucides : 54
Lipides : 32
Protides : 5
Sel : 0.75
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2211kJ - 530kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G SABLE COEUR TATIN CRF (3560070649235)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits sablés pur beurre fourrage (22%) à la pomme façon Tatin Farine de BLE, purée de pomme*, BEURRE ptissier 21,7%, sucre, sirop de glucose-fructose, stabilisant : glycérol, ŒUFS, poudre à lever : diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, sel, LAIT écrémé en poudre, arôme naturel, BEURRE 0,4%, caramel aromatique (sucre, eau), correcteur d'acidité : citrates de sodium, acidifiant : acide citrique, arôme, colorant : caroténoïdes. (*22 g de purée de pomme pour 100 g de produit fini). Peut contenir des traces de fruits à coque et de soja

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15
Dont sucre : 32
Fibres : 2
Glucides : 66
Lipides : 23
Protides : 5.5
Sel : 0.73
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2083kJ - 497kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 HARICOTS BEURRE XF CRF (3560070658053)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots beurre extra-fins Haricots beurre extra-fins, eau, sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0.8
Fibres : 2.7
Glucides : 2.8
Lipides : 0.5
Protides : 1.4
Sel : 0.7
Sodium : 0

Valeur énergétique : 100kJ - 24kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G PALMIER CRF BIO (3560070669349)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 60%*, margarine* (graisse de palme*, eau, huile de tournesol*, sel, jus de citron concentré*), sucre mi-blanc de canne* 17,9%, sel marin, poudre à lever : carbonates de sodium, levure désactivée, arôme naturel de vanille*. *Bio. Peut contenir des traces de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 20
Fibres : 2.3
Glucides : 62
Lipides : 28
Protides : 5.7
Sel : 0.94
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2199kJ - 526kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G SAUCISSON SEC P.PORC CRF (3560070672417)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisson sec pur porc qualité supérieure Viande de porc, sel, LACTOSE, épices (poivre, macis, muscade, cardamome, girofle), sucre, dextrose, rhum, vin aromatisé macardan, ail, conservateur : nitrate de potassium, arôme naturel, ferments, boyau naturel de porc. 154 g de viande mis en œuvre pour 100 g de produit fini. Ce saucisson sec est fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France. Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13
Dont sucre : 1.6
Fibres : 0
Glucides : 1.8
Lipides : 31
Protides : 26
Sel : 5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1624kJ - 391kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G SAUCISSE SECHE CBE CRF (3560070672509)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de porc, sel, LACTOSE, dextrose, poivre, sucre, ail, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium, macis, muscade, ferments, boyau naturel de porc. 160 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini. Peut contenir des traces de fruits à coque et de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 2.7
Fibres : 0
Glucides : 3.2
Lipides : 36
Protides : 25
Sel : 4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1811kJ - 437kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CHOUX DE BRUXELLES CRF (3560070677498)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Choux de Bruxelles, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 1.9
Fibres : 3.1
Glucides : 3.3
Lipides : 0.5
Protides : 2.1
Sel : 0.48
Sodium : 0
Valeur énergétique : 128kJ - 31kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X30G NEMS PORC+20G SAUCE CRF (3560070681198)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flaguéIngredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flaguéIngredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Nems : eau, farine de riz 16,6%, vermicelle de pois réhydraté, oignon, carotte, viande de porc 8,9%, protéines de SOJA réhydratée, huile de tournesol, gras de porc, sel, préparation aromatique [sel, épices et aromates, extrait de vinaigre (contient ORGE), maltodextrine, arômes], protéine de SOJA, fibre de bambou, champignon noir réhydraté. Pourcentages exprimés sur les nems au porc. Sauce Nuoc mm : eau, Nuoc mm 14% (POISSON, sel, eau), sucre, vinaigre d'alcool, sel. Pourcentage exprimé sur la sauce. Peut contenir des traces de blé, CELERI, crustacés, LAIT, mollusques, MOUTARDE, ŒUFS, graines de SESAME, FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1
Dont sucre : 2.7
Fibres : 2.7
Glucides : 19
Lipides : 11
Protides : 7
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 853kJ - 204kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG FRITE 9/9 SURGELE CRF (3560070687114)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes frites préfrites surgeléesPommes de terre 97%, huile de tournesol 3%, dextrose.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 0.5
Fibres : 2.9
Glucides : 22
Lipides : 3.4
Protides : 2.3
Sel : 0.15
Sodium : 0
Valeur énergétique : 564kJ - 134kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

115G GALETTE DE MAIS BIO CRF B (3560070689897)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galettes de maïs issues de l'agriculture biologiqueMaïs bio 99,75%, sel. Peut contenir des traces de gluten, de soja et de lupin

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.4
Dont sucre : 0.5
Fibres : 4.7
Glucides : 77
Lipides : 3.2
Protides : 9.1
Sel : 0.27
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1613kJ - 381kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

90G FINE TR.JBN SERRANO FQC (3560070690312)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon de porc, sel, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium. Fabriqué en Espagne à partir de viande de porc d'origine Espagne. Peut contenir des traces de lait, fruits à coque, céleri, soja, œuf, moutarde.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 6.3 |
| Dont sucre : | 0.5 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 0.5 |
| Lipides : | 10 |
| Protides : | 36 |
| Sel : | 5.4 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 985kJ - 235kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G PLATEAU ASSORTIM.SEC CRF (3560070690404)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Assortiment de charcuteries sèches: Rosettes 40% 9 tranches : viande de porc, gras de porc, sel, LACTOSE, sucre, poivre noir, poivre blanc, ail, conservateur : nitrate de potassium, muscade, antioxydant : érythorbate de sodium, ferments. 144 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de rosette. Fabriqué en France à partir de viande porc d'origine France. Jambon de Bayonne 9 mois d'ge IGP 30% 4 tranches : jambon de porc, sel, conservateur : nitrate de potassium. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France. Salé au sel de Salies de Béarn. Séché et affiné dans le bassin de l'Adour. Coppa 30% 7 tranches : échine de porc, sel, vin blanc, dextrose, LACTOSE, poivre, antioxydant : ascorbate de sodium, arôme naturels, conservateurs : nitrite de sodium et nitrate de potassium, ferments. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine UE.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 11.0 |
| Dont sucre : | 0.8 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 1.4 |
| Lipides : | 29.0 |
| Protides : | 25.0 |
| Sel : | 4.4 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1511kJ - 364kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

75G MINI CHORIZO CRF (3560070692798)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mini chorizos doux pur porc qualité supérieure Viande de porc, sel, dextrose, piment doux, sirop de glucose, piment fort, origan, ail, arôme naturel, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, ferments, enveloppe comestible (collagène, eau, cellulose, LACTOSE, conservateur : natamycine). 179 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini. Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 14 |
| Dont sucre : | 3.1 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 4.9 |
| Lipides : | 38 |
| Protides : | 29 |
| Sel : | 4.9 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1967kJ - 474kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

75G MINI SAUCISSON NAT CRF (3560070692842)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mini saucissons secs pur porc.viande de porcLACTOSEdextrosesucrepoivreail déshydratémuscadeconservateur : nitrite de sodiumfermentsenveloppe comestible : collagène, eau, cellulose183 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit finiPeut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15.0

Dont sucre : 3.5

Fibres : 0

Glucides : 3.5

Lipides : 38.0

Protides : 29.0

Sel : 4.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1968kJ - 474kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X100G TIRAMISU SPECULOOS CRF (3560070695362)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, biscuit spéculoos 18% [farine de BLE, sucre, BEURRE, sirop de sucre candi (sucre, sirop de sucre inverti), sirop de sucre inverti, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, sel, cannelle], sucre, MASCARPONE 6,3% (CREME, correcteur d'acidité : acide lactique), protéines de LAIT, LAIT écrémé en poudre, huile de coco, stabilisant : sorbitols, jaune d'OEUFS, vin marsala 1,3%, alcool, cacao en poudre 0,5%, dextrose, café soluble 0,4%, épaississants : alginate de sodium, gomme xanthane, farine de graines de caroube, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras, amidon de tapioca, amidon de BLE, arômes naturels, beurre de cacao. Teneur en alcool : 1,1%.Peut contenir des traces de SOJA et de FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 8.4

Dont sucre : 22

Fibres : 1.6

Glucides : 41

Lipides : 10

Protides : 4.4

Sel : 0.28

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1195kJ - 285kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G ST ARACHIDES COQUES CRF (3560070697359)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : ARACHIDE coques. Matière première origine USA.Peut contenir des traces de fruits à coques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.7

Dont sucre : 4.2

Fibres : 7.2

Glucides : 13

Lipides : 52

Protides : 26

Sel : 0.02

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2645kJ - 639kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G COCKTAIL SANS SEL CRF (3560070700875)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué | Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué |

INGREDIENTS : Mélange de graines grillées à l'huile et de raisins, sans sel ajouté
Cacahuètes (ARACHIDES) 38,8%, raisins secs 19,9%, AMANDES 19,6%, NOIX DE CAJOU 19,4%, huile de tournesol 2,3%.
Peut contenir des traces de gluten, soja, lait, autres fruits à coque et céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.8
Dont sucre : 16
Fibres : 6.4
Glucides : 25
Lipides : 40
Protides : 19
Sel : 0.04
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2282kJ - 549kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G CONF.ALLEGEE FRAISES CRF (3560070701674)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture de fraises allégée en sucres (minimum moins 30% de sucres qu'une confiture classique). fraissesucreaugéifiant : pectines de fruitsacidifiants : acide citrique et lactate de calciumPréparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 39.0
Fibres : 1.1
Glucides : 39.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.05
Sodium : 0.02
Valeur énergétique : 678kJ - 163kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G CONF.ALLEGEE ABRICOT CRF (3560070701704)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture d'abricots allégée en sucres (minimum moins 30% de sucres qu'une confiture classique). abricotssucreaugéifiant : pectines de fruitsacidifiants : acide citrique et lactate de calciumPréparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 38.0
Fibres : 1.1
Glucides : 39.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.05
Sodium : 0.02
Valeur énergétique : 666kJ - 160kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

37CL SALSIFIS CRF (3560070704255)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Salsifis, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 1.4
Fibres : 2.7
Glucides : 4.1
Lipides : 0
Protides : 1.1
Sel : 0.65
Sodium : 0
Valeur énergétique : 117kJ - 28kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

72CL LEGUMES COUSCOUS CRF (3560070704316)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de légumes cuisinés pour couscousLégumes 61% (navets 17%, carottes 13%, courgettes 8%, pois chiches 4,4%, poivrons rouges 1,2%, poivrons verts, garniture de CELERI), eau, sel, purée de tomates double concentrée, amidon modifié de manioc, arôme naturel (contient CELERI), extrait de paprika.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2.2
Fibres : 2.2
Glucides : 3.9
Lipides : 0.5
Protides : 1.3
Sel : 0.95
Sodium : 0
Valeur énergétique : 121kJ - 29kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G RAISIN SULTANINE CRF BIO (3560070705801)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Raisins secs sultanines issus de l'agriculture biologiqueRaisins secs bio 99,7%, huile de tournesol bio 0,3%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 60
Fibres : 0
Glucides : 74
Lipides : 0.8
Protides : 2.6
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1431kJ - 337kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G MIX GRAINE/RAISIN CRF BIO (3560070705832)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de raisins secs, de cerneaux de noix, noix de cajou, noisettes et d'amandes issus de l'agriculture biologique Raisins secs sultanines bio 55% (raisins bio, huile de tournesol bio), cerneaux de NOIX bio 15%, NOIX DE CAJOU bio 10%, NOISETTES bio 10%, AMANDES bio 10%. Peut contenir des traces d'arachide, de soja, graines de sésame, blé et autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.2
Dont sucre : 26
Fibres : 6.6
Glucides : 43
Lipides : 30
Protides : 9
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2047kJ - 491kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CERNEAUX DE NOIX CRF BIO (3560070705863)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cerneaux de noix invalides* issus de l'agriculture biologique *invalides signifie qu'il s'agit de morceaux de cerneaux Cerneaux de NOIX biologiques. Catégorie extra. Ces noix sont cultivées et séchées en Moldavie. Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coque, de soja, de graines de sésame et de blé.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.2
Dont sucre : 3.3
Fibres : 6.9
Glucides : 7.9
Lipides : 66
Protides : 15
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2882kJ - 698kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PAIN GRILLE BIO BLE CRF (3560070710713)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain grillé au blé complet issu de l'agriculture biologique farine de BLÉ* farine de BLÉ complet* 32% huile végétale de tournesol* sucre* sel levure farine d'ORGE malté* gluten de BLÉ* agent de traitement de la farine : acide ascorbique* Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de fruits à coque, de lait, d'œufs et de graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 4.0
Fibres : 7.5
Glucides : 69.0
Lipides : 4.0
Protides : 12.0
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1585kJ - 375kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G WRAP PLT ROTI CRUD. BAP (3560070711871)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich composé d'une galette de blé aux graines garnie de poulet rôti traité en salaison et de crudités Galette de BLE aux graines 50% (farine de BLE 31,5%, eau, huile de colza, graines de lin brun et lin jaune 1,2%, poudre à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodium, dextrose, acidifiant : acide malique, sel), poulet rôti traité en salaison 16,7% (filets de poulet 16%, dextrose, sel, stabilisant : triphosphates, épaississant : carraghénanes, arôme naturel), crudités 15% (salade 8,3%, tomate 6,7%), sauce mayonnaise MOUTARDEE [huile de colza, MOUTARDE de Dijon 1,2% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide citrique), eau, jaune d'ŒUF, vinaigre d'alcool, sel, sucre, amidon modifié de pomme de terre, épaississants : gomme guar et gomme xanthane], amidon modifié de pomme de terre. Filet de poulet origine UE. Peut contenir des traces de lait, poissons, crustacés, sésame, céleri, soja et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 1 |
| Dont sucre : | 1.8 |
| Fibres : | 3.6 |
| Glucides : | 24 |
| Lipides : | 13 |
| Protides : | 8.7 |
| Sel : | 1.3 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1053kJ - 252kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

360G PAINS AU CHOCOLAT CRF (3560070711994)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pains au chocolat Farine de BLE 42%, huile de palme* 14,9%, chocolat 14% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), levain (farine de BLE, farine de SEIGLE, farine de BLE malté, eau, levure), sucre, ŒUFS frais 2,6%, BEURRE concentré, levure, poudre de LAIT écrémé, sel, émulsifiants : mono-et diglycérides d'acides gras et stéaroyl-2-lactylate de sodium, gluten de BLE, épaississant : farine de graines de caroube, arôme naturel (contient alcool), antioxydant : acide ascorbique, protéines de caroube, colorant : caroténoïdes. * En choisissant ce produit, vous soutenez la filière huile de palme durable RSPO et contribuez à préserver nos ressources naturelles.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 12 |
| Dont sucre : | 13 |
| Fibres : | 2.7 |
| Glucides : | 47 |
| Lipides : | 22 |
| Protides : | 6.9 |
| Sel : | 1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1753kJ - 419kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X125G GALETTES BRETONNES CRF (3560070712212)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre Farine de BLE 59%, sucre, BEURRE 23%, ŒUFS frais, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, diphosphates. Peut contenir des traces de soja

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 13 |
| Dont sucre : | 27 |
| Fibres : | 2.1 |
| Glucides : | 69 |
| Lipides : | 20 |
| Protides : | 6.5 |
| Sel : | 0.9 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2040kJ - 486kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

110G COCKTAIL SALE CARREFOUR (3560070713615)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de graines grillées et salées Cacahuètes (ARACHIDES) 50,6%, NOISETTES 13,8%, AMANDES 13,8%, NOIX DE CAJOU 13,8%, huile de tournesol 5,5%, sel 2,5%. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.5
Dont sucre : 4.3
Fibres : 7.3
Glucides : 5.6
Lipides : 58
Protides : 25
Sel : 0.31
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2717kJ - 657kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G 4 TR JAMBON SUP.TSR.CRF (3560070719266)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé à teneur en sel réduite de 25%. jambon de porc sel conservateurs : chlorure de potassium, nitrite de sodium arômes naturels dextrose antioxydant : érythorbate de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 2.5
Protides : 21.0
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 455kJ - 108kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G JBN SUP -25% SEL CRF (3560070719327)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé à teneur en sel réduite de 25%. jambon de porc sel conservateurs : chlorure de potassium et nitrite de sodium arômes naturels dextrose antioxydant : érythorbate de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 2.5
Protides : 21.0
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 455kJ - 108kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G 2T JAMBON DE PARIS CRF BIO (3560070720019)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon de porc*, eau, sel, sucre*, arômes naturels, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium. *Issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.4
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0
Glucides : 1.2
Lipides : 3.8
Protides : 19
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 486kJ - 115kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G CHOC.NOIR 72% CRF SEL (3560070720859)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte de cacao*, sucre, beurre de cacao, émulsifiants : lécithines (tournesol), arôme naturel de vanille. *Fèves de cacao provenant du programme Transparence Cacao. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE, de céréales contenant du GLUTEN et de LAIT

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 28
Dont sucre : 29
Fibres : 11
Glucides : 33
Lipides : 46
Protides : 8.5
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2485kJ - 599kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G PATE A TARTINER CRF (3560070728299)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, huile végétale de palme, NOISETTES 13%, cacao maigre en poudre 7%, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, LACTOSE, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de SOJA et d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 57
Fibres : 3.4
Glucides : 58
Lipides : 29
Protides : 6.1
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2204kJ - 528kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G CEREALES XTREM LAIT CRF (3560070737628)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales pour petit déjeuner avec 35% de fourrage au lait
Semoule de riz 21%, farine de BLE 20%, sucre, farine d'AVOINE 13%, LAIT entier en poudre 12%, matières grasses végétales (tournesol, coco), inuline, farine de BLE complet 2,4%, sucre caramélisé en poudre, LAIT écrémé en poudre 1,7%, LACTOSERUM en poudre, sel, antiagglomérant : carbonate de calcium, émulsifiant : lécithines de tournesol, antioxydant : extrait riche en tocophérols.
Peut contenir des traces d'arachides, de soja, de fruits à coque et de graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.3

Dont sucre : 27

Fibres : 4.2

Glucides : 73

Lipides : 12

Protides : 8.6

Sel : 0.6

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1865kJ - 443kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

170G BISC.SESAME EPAUT.BIO CRF (3560070744831)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux céréales (blé et épeautre) et au sésame issus de l'agriculture biologique farine de BLÉ* 35% sucre de canne*graisse de palme* 17% farine d'ÉPEAUTRE* 17% graines de SÉSAME* 11% amidon de BLÉ* poudre de LAIT écrémé* poudre à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium sel marin arôme naturel de vanille* bio Peut contenir des traces de fruits à coque, d'œufs, de soja et d'arachides.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.0

Dont sucre : 22.0

Fibres : 4.0

Glucides : 60.0

Lipides : 24.0

Protides : 9.0

Sel : 0.58

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2093kJ - 500kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X1/4 HARICO VERT XF COUPE CRF (3560070752140)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricots verts extra-fins coupés Haricots verts extra-fins coupés, eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 0.5

Fibres : 2.7

Glucides : 2.1

Lipides : 0.5

Protides : 1.5

Sel : 0.63

Sodium : 0

Valeur énergétique : 98kJ - 23kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G HACHIS PARMENTIER CRF (3560070758586)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Eau, viande de bœuf hachée VBF 17,6%, flocons de pommes de terre 7,7%, oignon, carotte, CREME fraîche 3,6%, poudre de LAIT écrémé, BEURRE, chapelure 2,4% (farine de BLE, sucre, huile de tournesol, sel), amidon de maïs, huile de tournesol, sel, ail, thym, poivre, curcuma. Peut contenir des traces de poissons, crustacés, mollusques, œufs, soja, céleri, moutarde, graines de sésame Sans arôme artificiel

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.7

Dont sucre : 2.9

Fibres : 1.3

Glucides : 10

Lipides : 4.3

Protides : 6

Sel : 0.48

Sodium : 0

Valeur énergétique : 441kJ - 105kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G LUNETTES FRAISES BIO CRF (3560070759262)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits sablés fourrage (20%) à la purée de fraise issus de l'agriculture biologique Farine de BLE* 41%, sucre de canne*, graisse de palme 14%*(*), sirop de BLE*, OEUFS*, purée de fraise* 4%, poudre à lever : phosphates de calcium et carbonates de sodium, arôme naturel, gélifiant : pectines de fruits, acidifiant : acide citrique. *bio. (*) En choisissant ce produit, vous soutenez la filière huile de palme durable RSPO et contribuez à préserver nos ressources naturelles. Peut contenir des traces de lait et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.6

Dont sucre : 37

Fibres : 2.5

Glucides : 70

Lipides : 15

Protides : 5.9

Sel : 0.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1860kJ - 442kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G PBT CHOC LT POCHON CRF (3560070759323)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre avec tablette de chocolat au lait Chocolat au lait 48% [sucre, beurre de cacao, pte de cacao, poudre de LAIT écrémé, LACTOSE, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme], farine de BLE 36,4%, sucre, BEURRE ptissier 6,5%, sirop de glucose-fructose, sel, poudre à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, diphosphates, acidifiant : acide citrique. Peut contenir des traces d'œufs et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14

Dont sucre : 40

Fibres : 2.6

Glucides : 69

Lipides : 22

Protides : 6.8

Sel : 0.75

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2123kJ - 506kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G COUPEL.POM.BIO SSA CRF (3560070762224)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes sans sucres ajoutés issue de l'agriculture biologique.
Contient des sucres naturellement présents.
purée de pommes bio 99,9%
antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 12.0
Fibres : 1.4
Glucides : 13.0
Lipides : 0.6
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 266kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G ABRICOT MOELLEUX CRF (3560070767328)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Abricots secs, eau, antioxydant : ANHYDRIDE SULFUREUX.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 32
Fibres : 4.6
Glucides : 42
Lipides : 0
Protides : 2
Sel : 0.07
Sodium : 0
Valeur énergétique : 818kJ - 193kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X1L CROISSANCE BIO 12M CRF (3560070767656)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT partiellement écrémé*, eau, maltodextrines*, huiles végétales* (huile de colza*, huile de tournesol*), arôme naturel de vanille, minéraux (contient LAIT), (citrate de calcium, citrate de sodium, citrate de potassium, gluconate de cuivre, gluconate de manganèse), vitamines (contient LAIT) [C, E, B9 (acide folique), B3 (niacine), A, D3, B5 (acide pantothénique), K, B2 (riboflavine), B8 (biotine), B6, B1 (thiamine), B12], émulsifiant : lécithine de tournesol*. *Issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.3
Dont sucre : 3
Fibres : 0
Glucides : 7.2
Lipides : 3
Protides : 2
Sel : 0.09
Sodium : 0
Valeur énergétique : 267kJ - 64kcal

VITAMINES : A : 60µg pour 100ml, B6 : 0,11mg pour 100ml, B12 : 0,25µg pour 100ml, C : 13mg pour 100ml, D : 1,2µg pour 100ml, E : 1,3mg pour 100ml, K : 3µg pour 100ml

PREPARATION: 0

200G AMANDE DECORTIQUEES CRF (3560070769131)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Amandes décortiquéesAMANDES. Matière première origine Etats-Unis.Peut contenir des traces d'arachide, d'autres fruits à coque, de gluten, d'anhydride sulfureux et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4
Dont sucre : 3.4
Fibres : 13
Glucides : 3.7
Lipides : 53
Protides : 25
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2574kJ - 623kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NOIX COCO RAPEE CRF (3560070769407)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Noix de coco rpée.Peut contenir des traces d'ARACHIDE, de FRUITS A COQUE, de graines de SESAME, de GLUTEN, d'ANHYDRIDE SULFUREUX et de SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 59
Dont sucre : 6.3
Fibres : 15
Glucides : 6.3
Lipides : 67
Protides : 7.7
Sel : 0.06
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2829kJ - 687kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

SACHET 250G MAIS A ECLATER CRF (3560070769469)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flaguéIngredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Mais. Matière première origine France.Peut contenir des traces d'arachides, de fruits à coque, de sésame, de gluten et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7
Dont sucre : 2.1
Fibres : 13
Glucides : 58
Lipides : 5.2
Protides : 11
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1465kJ - 348kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CHOC NR NOIS 25% CRF (3560070776177)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, pte de cacao, NOISETTES 25%, beurre de cacao, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE et de GLUTEN

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 16
Dont sucre : 38
Fibres : 8
Glucides : 42
Lipides : 39
Protides : 7.2
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2352kJ - 566kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G CHOC LAIT NOIS CRF (3560070776207)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, NOISETTES 25%, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pte de cacao, LACTOSE, matière grasse de LAIT anhydre, LACTOSERUM en poudre, émulsifiant : lécithines de SOJA, arôme. Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE et de GLUTEN

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 18
Dont sucre : 42
Fibres : 3.8
Glucides : 43
Lipides : 42
Protides : 8
Sel : 0.19
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2451kJ - 590kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 6X33CL COLA REGULAR CRF (3560070777440)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 9.3
Fibres : 0
Glucides : 9.3
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 160kJ - 38kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

8X100G FROM FRAIS NAT 3% CRF (3560070778065)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé pasteurisé, CREME pasteurisé, ferments LACTIQUES, présure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9

Dont sucre : 3.3

Fibres : 0

Glucides : 3.3

Lipides : 3

Protides : 7.5

Sel : 0.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 295kJ - 70kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

12X60G PETIT SUISSE 10,4% CRF (3560070778096)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage frais nature à 10,4% de matières grasses sur produit fini LAIT écrémé pasteurisé, CREME pasteurisée, ferments LACTIQUES, conservateur : sorbate de potassium (papier traité).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.9

Dont sucre : 3.5

Fibres : 0

Glucides : 3.5

Lipides : 10

Protides : 8.3

Sel : 0

Sodium : 0.11

Valeur énergétique : 585kJ - 141kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G AMANDES FUMEES CRF (3560070778546)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Amandes grillées à l'huile goût fumé.
AMANDES 95%
huile de tournesol 3%
arôme (contient BLÉ)
arômes de fumée
Peut contenir des traces de gluten, soja, lait, céleri, arachide et autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.3

Dont sucre : 4.6

Fibres : 6.5

Glucides : 13.0

Lipides : 53.0

Protides : 19.0

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2557kJ - 618kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G QUEUE CREVET.CUIT.DEC.CRF (3560070782789)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREVETTES ASC 99% (Penaeus vannamei, élevée au Vietnam), sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0.5
Protides : 22
Sel : 0.26
Sodium : 0
Valeur énergétique : 387kJ - 91kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G 2TR.JBN SUP DD S/C CRF (3560070786978)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé.jambon de porc nourri sans OGM (<0,9%)selbouillons (eau, os et viande de porc, oignon, ail, poivre, muscade, clou de girofle, thym, laurier)sirop de glucoseantioxydant : érythorbate de sodiumconservateur : nitrite de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0.5
Glucides : 1.0
Lipides : 2.8
Protides : 21.0
Sel : 1.8
Sodium : 0.72
Valeur énergétique : 482kJ - 114kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G 4TR JAMBON SUP DD CRF (3560070787005)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé.jambon de porc frais issu d'animaux nourris sans OGM (<0,9%)seldextrosearôme naturelantioxydant : ascorbate de sodiumconservateur : nitrite de sodium

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.3
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0.0
Glucides : 0.8
Lipides : 4.0
Protides : 20.0
Sel : 1.9
Sodium : 0.75
Valeur énergétique : 489kJ - 119kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G AIGUILLETTE PLT PAN CRF (3560070788699)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Aiguillettes de poulet 54%, eau, farine de BLE, huile de tournesol, féculé de pomme de terre, sel, ail en poudre, sucre, agent levant : E500ii, poivres en poudre (poivre noir et poivre de Cayenne), extrait de levure, thym en poudre, épaississants : E415 et E1442, conservateurs : E200 et E202. Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.5
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0.6
Glucides : 13
Lipides : 8
Protides : 18
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 828kJ - 197kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L MOULINE LEG VARIES CRF (3560070789689)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, pommes de terre 16%, carottes 16%, LAIT entier reconstitué, oignons réhydratés 4,5%, CELERI-rave 4,3%, choux-fleurs 4,3%, navets 4,3%, poireaux 3,2%, haricots verts 1,1%, BEURRE, concentré salin liquide, persil 0,3%, sel, arôme naturel (contient : CELERI), extraits de levure, arôme naturel de poivre.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 1.5
Fibres : 1.2
Glucides : 4.6
Lipides : 1.1
Protides : 1.1
Sel : 0.63
Sodium : 0
Valeur énergétique : 147kJ - 35kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G MUESLI CROUS.TRAD CRF BIO (3560070792368)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de céréales croustillantes, issu de l'agriculture biologique, source de fibres. flocons d'AVOINE bio 63,9 % sucre de canne bio huile de palme bio non hydrogénée sirop de riz bio (riz bio, eau) billettes de céréales bio (riz bio 3 %, sirop de malt d'ORGE déshydraté bio, BLÉ bio, AVOINE bio, sucre de canne bio, sel) farine de BLÉ bio 3 % Peut contenir des traces de soja, de graines de sésame, de fruits à coque, de produits laitiers et d'arachides.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.8
Dont sucre : 21.0
Fibres : 8.5
Glucides : 64.0
Lipides : 24.0
Protides : 9.3
Sel : 0.05
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2184kJ - 522kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

360G MENTHE DURE CRF (3560070794232)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose, sucre, arôme naturel de menthe. Peut contenir des traces de lait et de fruits à coque. sans colorant

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 69
Fibres : 0
Glucides : 95
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1615kJ - 380kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK SQR 1L BSS CRNBRY CRF BIO (3560070794744)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 7.9
Fibres : 0
Glucides : 8.1
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 146kJ - 34kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ELOPAK 1L PUR JUS RAISIN CRF (3560070797462)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 16
Fibres : 0
Glucides : 16
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 277kJ - 65kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ELOPAK 1L PJ POMME CRF (3560070797493)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 10

Fibres : 0

Glucides : 10

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 175kJ - 41kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/4 THON ALBA PRECUI NAT CRF (3560070808731)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Thon albacore entier au naturelTHON ALBACORE (Thunnus albacares), eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 2

Protides : 26

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 516kJ - 122kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G YRT NAT SUCRE CRF (3560070816194)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt au lait entier sucré au sucre de canneLAIT entier 92%, sucre de canne 7,6%, LACTOSE et protéines de LAIT, ferments LACTIQUES, vitamine D (contient du LAIT).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1

Dont sucre : 10

Fibres : 0

Glucides : 10

Lipides : 3

Protides : 2.9

Sel : 0.08

Sodium : 0

Valeur énergétique : 330kJ - 79kcal

VITAMINES : D : 0,8µg pour 100g

PREPARATION: 0

12X125G YT.NAT SUCRE CANNE CRF (3560070816279)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier 92%, sucre de canne 7,6%, LACTOSE et protéines de LAIT, ferments LACTIQUES, vitamine D (contient du LAIT).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1
Dont sucre : 10
Fibres : 0
Glucides : 10
Lipides : 3
Protides : 2.9
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 330kJ - 79kcal

VITAMINES : D : 0,8µg pour 100g

PREPARATION: 0

375G X3 BOUD. BLANC PORTO CRF (3560070818334)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Boudin blanc supérieur au PortoViande de porc 51%, eau, LAIT frais demi-écrémé pasteurisé 14%, gras de porc, amidon de maïs, Porto 2%, sel, protéines de LAIT, amidon modifié de pomme de terre, arômes, poivre, plantes aromatiques, boyau naturel de porc. Fabriqué en France à partir de porc et de lait d'origine France et de porto d'origine Portugal. Peut contenir des traces de blé, œuf, moutarde, fruits à coque, mollusques.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.4
Dont sucre : 1.5
Fibres : 0.9
Glucides : 4.3
Lipides : 24
Protides : 9.1
Sel : 1.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1139kJ - 275kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK SQR 1L PJ ORANGE CRF BIO (3560070820542)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 10
Fibres : 0
Glucides : 11
Lipides : 0
Protides : 0.7
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 210kJ - 49kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK SQR 1L PJ RAISIN CRF BIO (3560070820566)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 16.0
Fibres : 0
Glucides : 16.0
Lipides : 0.5
Protides : 0.5
Sel : 0.025
Sodium : 0.01
Valeur énergétique : 280kJ - 65kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK SQR 1L PJ POMME CRF BIO (3560070820597)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 10
Fibres : 0
Glucides : 10
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 181kJ - 43kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK SQR 1L PJ MULTI CRF BIO (3560070820603)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 13
Fibres : 0
Glucides : 13
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 224kJ - 53kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

20G EPICES PR GUACAMOL CRF EXO (3560070821204)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Assaisonnement pour préparation de guacamole:Dextrose, oignon, sel, sirop de glucose, épices 17% (cumin, ail, piment de Cayenne, chili, paprika, coriandre), acidifiant : acide citrique, extrait de levure, herbes aromatiques (origan, persil), huile de colza, antiagglomérant : dioxyde de silicium, extrait de paprika.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 25.0
Fibres : 6.3
Glucides : 57.0
Lipides : 3.6
Protides : 5.1
Sel : 18.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1272kJ - 301kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G GOMME PARISIENNE CRF (3560070821839)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, sirop de glucose, eau, gélatine de porc, acidifiant : acide citrique, maltodextrine, arômes, colorants : curcumine et cuivre chlorophyllines.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 60
Fibres : 0
Glucides : 78
Lipides : 0
Protides : 4.6
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1417kJ - 333kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1KG RIZ INCOLLABLE 10 MIN CRF (3560070822294)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0.5
Glucides : 81
Lipides : 0.5
Protides : 7.4
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1523kJ - 359kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G MOGETTES VENDEE RDF (3560070823222)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Moquette de Vendée Label Rouge IGPPeut contenir des traces de gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3

Dont sucre : 7.3

Fibres : 33.0

Glucides : 26.0

Lipides : 1.8

Protides : 22.0

Sel : 0.02

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1140kJ - 273kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L PJ ORANGE S/PULPE CRF (3560070823246)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 8.7

Fibres : 0

Glucides : 9.4

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 164kJ - 39kcal

VITAMINES : C : 20mg pour 100ml

PREPARATION: 0

BRK 1L PJ PMM/MNG CRF BIO (3560070823260)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0.0

Dont sucre : 10.0

Fibres : 0

Glucides : 11.0

Lipides : 0.5

Protides : 0.5

Sel : 0.01

Sodium : 0

Valeur énergétique : 198kJ - 47kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 75CL LIMONADE CRF (3560070824656)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.0
Fibres : 0
Glucides : 8.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 136kJ - 32kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1,5L COLA CRF (3560070824700)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.4
Fibres : 0
Glucides : 8.5
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 145kJ - 34kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G QUINOA CRF BIO (3560070826391)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Quinoa blond issu de l'agriculture biologiqueQuinoa blond issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 4
Fibres : 7.6
Glucides : 58
Lipides : 6.8
Protides : 15
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1540kJ - 365kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PACK 4X70G COUPELLE EXOT.CRF (3560070830992)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Coupelle de fruits tropicaux au sirop léger et au jus de fruit de la passion à base de concentréFruits en morceaux en proportions variables (ananas, papaye, mangue), eau, sucre, jus de fruits de la passion à base de concentré, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 14.0
Fibres : 1.0
Glucides : 15.0
Lipides : 0.7
Protides : 0
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 292kJ - 69kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G YAOURT NATURE CRF BIO (3560070845408)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt nature au lait entier issu de l'agriculture biologiqueLAIT entier bio 96%poudre de LAIT écrémé bioferments LACTIQUES

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.1
Dont sucre : 4.1
Fibres : 0
Glucides : 4.1
Lipides : 3.4
Protides : 3.9
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 262kJ - 63kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SAUCISSE TOUL.LENTI.RDF (3560070846788)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisses de Toulouse et lentilles vertes cuisinéesEau, saucisses de Toulouse grillées 28% (viande de porc, gras de porc, eau, boyau naturel de porc, sel, poivre), lentilles vertes du Berry IGP 16%, graisse de canard, carottes 1,6%, oignons 0,6%, concentré de tomates, sel, ail, poivre. Porc : origine France. 99% de ces ingrédients sont d'origine française. Peut contenir des traces de gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.7
Dont sucre : 0.6
Fibres : 1.6
Glucides : 10
Lipides : 10
Protides : 9.5
Sel : 0.94
Sodium : 0
Valeur énergétique : 718kJ - 172kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CONFIT CANARD PDT RDF (3560070846818)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confit de canard et pommes de terre cuisinées Confit de manchons de canard 46% (manchons de canard, graisse de canard, sel), pommes de terre 43%, graisse de canard 3,3%, eau, lardons fumés 2,6% (poitrine de porc, eau, sel), sel, persil, ail, poivre. Manchons de canard et viande de porc : origine France. 99% de ces ingrédients sont d'origine française.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 1.6
Glucides : 7.7
Lipides : 9.6
Protides : 12
Sel : 0.92
Sodium : 0
Valeur énergétique : 702kJ - 168kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CASSOULET TOULOUSAIN RDF (3560070846849)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, haricots lingots 28%, confit de manchon de canard 23% (manchon de canard, graisse de canard, sel), saucisse de Toulouse grillée 16% (viande de porc, gras de porc, eau, boyau naturel de porc, sel, poivre), concentré de tomate, sel, graisse de canard, ail, poivre. Manchon de canard, viande de porc, gras de porc, boyau naturel de porc : origine France. 99% de ces ingrédients sont d'origine française.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.9
Dont sucre : 0.5
Fibres : 2.6
Glucides : 7.1
Lipides : 8
Protides : 12
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 640kJ - 153kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G SAUCISSE HERBE X6 CRF (3560070847037)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saucisses de volaille aux herbes: Viande de dinde 70%, peau de dinde, eau, sel, fécule de pomme de terre, protéines de lait, dextrose (blé), fibre (blé), épices et plantes aromatiques 0,5%, saccharose, aromates 0,3%, sel de fonte : E331, épaississant : E415, antioxygène : E616, acidifiant : E325, colorants naturels (betterave, curcumine, carmin), arôme naturel. Boyau de mouton.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 2.6
Lipides : 8.5
Protides : 15.6
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 620kJ - 149kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G YAOURT NATURE 0%MG CRF (3560070847945)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourts nature maigre LAIT écrémé, LACTOSE et protéines de LAIT, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 4.5
Fibres : 0
Glucides : 4.5
Lipides : 0
Protides : 4.5
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 160kJ - 38kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

380G GNOCCHI NATURE CRF (3560070848447)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation à base de semoule de blé dur et de flocons de pommes de terre. eausemoule de BLÉ dur 19% flocons de pomme de terre déshydratés 13,5% (pomme de terre 13,4%, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, curcuma, extrait de paprika, extrait de carotte, antioxydant : DISULFITE de sodium) féculé de pomme de terre 7,7% farine de riz sèlarôme naturel Peut contenir des traces de lait et d'œufs.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0.5
Fibres : 1.3
Glucides : 33.0
Lipides : 0.8
Protides : 3.5
Sel : 1.5
Sodium : 1.0
Valeur énergétique : 679kJ - 154kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G BISCUITS CUILLERS CRF (3560070850792)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits cuillers aux œufs frais Sucre, ŒUFS frais 32,9%, farine de BLE 32,3%, sirop de sucre inverti, stabilisant : glycérol, arôme, sel, acidifiant : tartrates de potassium, épaississant : gomme xanthane.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 48
Fibres : 1.2
Glucides : 72
Lipides : 3.5
Protides : 7.1
Sel : 0.49
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1482kJ - 350kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 CASSOU.CASTELNAUDARY RDF (3560070851416)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cassoulet au confit de canard Haricots lingots 34,5%, eau, morceaux de cuisses de canard gras confites 20% (cuisses de canard gras, graisse de canard, sel), saucisses de toulouse grillées 12,5% (viande de porc, gras de porc, sel, poivre, boyau naturel de porc), couenne de porc, graisse de canard, poireaux, pulpe d'ail (eau, ail déshydraté, sel), gras de porc, carottes, oignons, jus de viande, arômes naturels de poivre, tomate, persil, thym, laurier, sel, muscade, coriandre, sauge, gingembre, cannelle, girofle, origan, arôme naturel. Canard et porc origine France. 99% de ces ingrédients sont d'origine française.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 3.6 |
| Dont sucre : | 0 |
| Fibres : | 4 |
| Glucides : | 6.2 |
| Lipides : | 9.9 |
| Protides : | 11 |
| Sel : | 0.84 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 683kJ - 164kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CHOC.DESS.52% CRF BIO (3560070856596)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre*, pte de cacao*, beurre de cacao*, émulsifiant : lécithine (tournesol), extrait de vanille*. * biologique.
Peut contenir des traces de fruits à coque, de céréales contenant du gluten et de lait.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 20 |
| Dont sucre : | 49 |
| Fibres : | 7.6 |
| Glucides : | 52 |
| Lipides : | 32 |
| Protides : | 6 |
| Sel : | 0.02 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2231kJ - 535kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G AMANDE POUFRE CRF (3560070872343)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Amandes blanchies en poudre AMANDES en poudre. Matière première origine Etats-Unis. Peut contenir des traces d'arachide, d'autres fruits à coque, de gluten, d'anhydre sulfureux et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 4.2 |
| Dont sucre : | 4.6 |
| Fibres : | 9.4 |
| Glucides : | 5 |
| Lipides : | 56 |
| Protides : | 28 |
| Sel : | 0.02 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2722kJ - 658kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G AMANDE EFFILEE CRF (3560070872374)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Amandes blanchies effiléesAMANDES effilées. Matière première origine Etats-Unis.Peut contenir des traces d'arachide, d'autres fruits à coque, de gluten, d'anhydride sulfureux et de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.4
Dont sucre : 4.2
Fibres : 9.6
Glucides : 4.2
Lipides : 57
Protides : 24
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2648kJ - 641kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G DES GOUDA CUMIN CRF (3560070873982)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Dés de gouda au cumin - fromage à pte pressée non cuite
LAIT pasteurisé de vache, sel, ferments LACTIQUES, cumin 0,9%, coagulant microbien, colorant : caroténoïdes, conservateur : nitrate de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 1.7
Lipides : 29
Protides : 23
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1479kJ - 356kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G RIZ SEMI CPLT CAM CRF BIO (3560070878611)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 0
Fibres : 2.2
Glucides : 76
Lipides : 1.6
Protides : 6.9
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1486kJ - 350kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200GR BURRATA CARREFOUR (3560070888481)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à pte filée au lait de vache pasteurisé et à la crème UHT, en saumure.LAIT entier de vache pasteurisé, CREME légère UHT 35%, sel, coagulant microbien.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12
Dont sucre : 1.1
Fibres : 0
Glucides : 1.1
Lipides : 21
Protides : 13
Sel : 0.42
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1017kJ - 245kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G BATON CHOCO.LAIT BIO CRF (3560070894550)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits enrobés de chocolat au lait issus de l'agriculture biologiqueChocolat au lait* 48% (sucre de canne*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier*, pte de cacao*), farine de BLE* 34%, sucre de canne* 10,4%, BEURRE*, huile de tournesol oléique*, ŒUFS*, sel, arôme naturel. *bio.Peut contenir des traces de fruits à coque et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16
Dont sucre : 35
Fibres : 2.6
Glucides : 58
Lipides : 30
Protides : 6.7
Sel : 0.39
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2231kJ - 534kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/6 SARDINES ANC. MSC. HO. RDF (3560070894772)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SARDINES (Sardina pilchardus), huile d'olive vierge extra* 19%, sel. *Tous ces ingrédients sont d'origine française excepté l'huile d'olive vierge extra qui provient d'Espagne.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.3
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 15
Protides : 22
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 929kJ - 233kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2 X 120G TARTE FLAMBEE RDF (3560070896400)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tartes flambées Flammekueches d'Alsace Farine de BLE 21,5%, oignons 18,2%, FROMAGE blanc 15,5%, lardons fumés 14,6% (poitrine de porc (origine France), eau, sel, dextrose, arômes naturels, antioxydants : extraits de romarin et ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), EMMENTAL rpé 10,9%, eau, CREME fraîche 6,2%, huile de tournesol, huile de colza, sel, amidon modifié de maïs et de pomme de terre, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, arômes naturels. Ce produit est composé de 32% de pte.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6.8

Dont sucre : 2.8

Fibres : 2.4

Glucides : 25

Lipides : 15

Protides : 9.5

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1161kJ - 278kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

210G GOUTER FOURR CHOC CRF KID (3560070899289)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 49%, sucre, graisse de palme, cacao maigre en poudre 5,5%, graisse de palmiste, poudres à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, diphosphates, poudre de LAIT écrémé, CEUFS en poudre, sel, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme naturel, acidifiant : acide citrique. Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 12

Dont sucre : 29

Fibres : 3.7

Glucides : 64

Lipides : 22

Protides : 6.7

Sel : 0.59

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2046kJ - 488kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

58CL DUO HV+HB XF CRM CRF (3560070907472)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, haricots verts extra-fins (26%), haricots beurre extra-fins (26%), sel, acidifiant : acide citrique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 1.4

Fibres : 2.3

Glucides : 1.8

Lipides : 0

Protides : 1.4

Sel : 0.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 77kJ - 18kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L HL OLIVE BIO FORMAT CRF (3560070910366)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile d'olive conditionnée en France à partir d'olives récoltées et pressées en Tunisie et/ou en Espagne. Assemblage d'huiles d'olive originaires de l'Union Européenne et non originaires de l'Union. Huile d'olive conditionnée en France à partir d'olives récoltées et pressées en Tunisie et/ou Espagne.

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 92
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3404kJ - 828kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G JAMBON SERRANO CRF (3560070912209)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon de porc, sel, sucre, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.9
Dont sucre : 1
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 10
Protides : 30
Sel : 5.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 903kJ - 216kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

355G SCE ALGERIENNE T.DOWN (3560070918560)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sauce condimentaire. huile de colzaeausirop de glucose-fructoseoignonspurée de tomatesjaune d'ŒUFvinaigre d'alcoolselacidifiants : glucono-delta-lactone - acide citrique - acide lactique amidon modifiéjus d'oignons concentrépoudre d'oignonsamidonextract d'épicepoivronconservateur : sorbate de potassiumépicesépaississant : farine de graines de caroubearôme naturel de capsicumcolorant : extrait de paprika

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.3
Dont sucre : 12.0
Fibres : 0.9
Glucides : 15.0
Lipides : 41.0
Protides : 1.3
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1816kJ - 440kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G TORTILLA CHIPS NATURE CRF (3560070926930)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité à base de maïs, salée: Farine de maïs 79,1%, huile de tournesol 20%, sel 0,9%.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.0

Dont sucre : 1.5

Fibres : 4.0

Glucides : 64.0

Lipides : 20.0

Protides : 6.6

Sel : 0.9

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1979kJ - 472kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G CRACKER OLIV ROMA BIO CRF (3560070927807)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine complète de BLE bio 81 g*, GRAINES DE SESAME bio 12 g*, huile d'olive vierge extra bio 4,4 g*, olives noires déshydratées bio 4,2 g* (olives bio en morceaux 3,7 g*, sel), graines de lin bio 4,2 g*, graines de tournesol bio 3,6 g*, sel de mer, levure, extrait de malt d'ORGE bio, herbes de Provence bio, romarin bio en poudre 0,24 g*. *Quantités utilisées pour la préparation de 100 g de produit fini. Peut contenir des traces de LAIT et d'autres céréales contenant du GLUTEN

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.6

Dont sucre : 2.8

Fibres : 13

Glucides : 49

Lipides : 17

Protides : 13

Sel : 2.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1787kJ - 427kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G COMTE RAPE CARREFOUR (3560070931835)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Comté appellation d'origine protégée rpé - Fromage à pte pressée cuite rpéLAIT cru de vache, sel, ferments LACTIQUES, présure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 23

Dont sucre : 1

Fibres : 1.5

Glucides : 1

Lipides : 35

Protides : 27

Sel : 0.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1783kJ - 430kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G 4T JBN SUP DD S/ANTIBIO (3560070948123)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraisséJambon de porc issu d'animaux élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (< 0,9%), eau, sel, dextrose, arômes naturels, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium. Porc origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 0.5
Lipides : 2.6
Protides : 21
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 462kJ - 109kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G JBON SUP DD SS ANTIBIOFQC (3560070949229)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé: Jambon de porc issu d'animaux nourris sans OGM (<0,9%) sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage, sel, bouillon (eau, oignon, poivre, ail, clou de girofle, noix de muscade, thym, laurier, arôme naturel), dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 0.6
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 3.0
Protides : 21.0
Sel : 2.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 482kJ - 114kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

140G 4T SAUMON FUME CRF BIO (3560070949533)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Saumon Atlantique issu de l'agriculture biologique, élevé en Irlande, Ecosse ou Norvège, salé au sel sec, fumé au bois de hêtre.SAUMON atlantique biologique 97,2% (salmo salar)sel 2,8%

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.4
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0.6
Lipides : 9.9
Protides : 23.0
Sel : 2.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 766kJ - 183kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G TRIPLE CLUB POULET BAP (3560070953028)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de crudités, de poulet rôti traité en salaison et d'une mayonnaise allégée en matières grasses Pain de mie complet 52% (farine complète de BLE, eau, farine de BLE, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN DE BLE, farine de fèves, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras de colza, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), crudités 18,8% (tomate 13%, salade 5,8%), poulet rôti traité en salaison 16,2% (filets de poulet 15,5%, dextrose, sel, stabilisant : triphosphates, épaississant : carraghénanes, arôme naturel), mayonnaise allégée en matières grasses 13% (eau, huile de colza 2,6%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : disulfite de potassium), jaune d'ŒUF 0,6%, vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gomme de guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium). Filet de poulet origine UE. Peut contenir des traces de : lait, poisson, crustacé, sésame, céleri, soja et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 0.6 |
| Dont sucre : | 2.9 |
| Fibres : | 3 |
| Glucides : | 26 |
| Lipides : | 5.6 |
| Protides : | 8.3 |
| Sel : | 1.4 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 811kJ - 193kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G TRIPL.CLUB THON BAP (3560070953080)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de thon, de crudités, d'une mayonnaise allégée en matières grasses et d'œuf Pain de mie complet 52% (farine complète de BLE, eau, farine de BLE, huile de colza, levure, sucre, sel, GLUTEN DE BLE, farine de fèves, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), THON 16,2% (THON Listao 15%, eau, sel), crudités 15,5% (tomate 9,7%, salade 5,8%), mayonnaise allégée en matières grasses 13,1% (eau, huile de colza 2,6%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : disulfite de potassium), jaune d'ŒUF 0,65%, vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gomme de guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium), ŒUF 3,2% (ŒUFS, eau, sel, acidifiant : acide citrique). Peut contenir des traces de : lait, crustacé, sésame, céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Acides gras saturés : | 0.6 |
| Dont sucre : | 2.7 |
| Fibres : | 3.2 |
| Glucides : | 25 |
| Lipides : | 5.1 |
| Protides : | 9 |
| Sel : | 1.2 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 784kJ - 186kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G BAGUETTE CAMP.JBN.EMM.BAP (3560070953141)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de campagne garni de jambon cuit choix, de crudités et d'emmental Pain de campagne 50% (farine de BLE, eau, levure, sel, GLUTEN DE BLE, rémoulage de BLE, farine de SEIGLE, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), jambon cuit choix 18,2% (jambon de porc, eau, sel, dextrose, sirop de glucose, arômes, stabilisants : diphosphates et triphosphates, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), mayonnaise MOUTARDEE 11,4% [huile de colza 8,4%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide citrique), eau, jaune d'ŒUF 0,6%, vinaigre d'alcool, sel, sucre, amidon modifié de pomme de terre, épaississants : gomme guar et gomme xanthane], crudités 11,3% (tomate 6,8%, salade 4,5%), EMMENTAL 9,1%. Jambon de porc origine UE. Peut contenir des traces de : poisson, crustacé, sésame, céleri, soja et fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2

Dont sucre : 2

Fibres : 2.3

Glucides : 29

Lipides : 12

Protides : 11

Sel : 1.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1133kJ - 270kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G SANDWICH ROSETTE BAP (3560070953264)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de rosette de beurre et de cornichons
Pain de mie complet 56% (farine complète de BLE, eau, huile de colza, GLUTEN DE BLE, sucre, sel, dextrose, levure, farine de BLE, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acide gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), rosette 32% (viande de porc 29,8%, sel, LACTOSE, épices et aromates, sirop de glucose, vin, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrate de potassium, ferments de maturation), BEURRE 8%, cornichons 4% (cornichons, eau, vinaigre d'alcool, sel, conservateur : disulfite de potassium, affermissant : chlorure de calcium).
Peut contenir des traces de crustacés, moutarde, œuf, poisson, sésame et soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.1

Dont sucre : 4.1

Fibres : 4.2

Glucides : 27

Lipides : 17

Protides : 11

Sel : 1.9

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1307kJ - 313kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

145G SANDWICH THON BAP (3560070953325)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de thon au naturel, de tomate et de concombre.pain de mie complet 48,3% (farine complète de BLÉ, eau, huile de colza, GLUTEN DE BLÉ, sucre, sel, dextrose, levure, farine de BLÉ, émulsifiant : mono-et diglycérides d'acide gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique)THON au naturel 17,2% (THON, eau, sel)mayonnaise allégée en matières grasses (eau, huile de colza 4,1%, vinaigre d'alcool, jaune d'ŒUF 0,6%, amidon transformé de maïs, sucre, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide citrique), sel, LAIT écrémé reconstitué, acidifiant : acide citrique, épaississant : gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium)tomates 13,8%concombre 6,9%Peut contenir des traces de crustacés, sésame et soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.0
Dont sucre : 3.7
Fibres : 3.7
Glucides : 27.0
Lipides : 7.9
Protides : 8.1
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 912kJ - 217kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G 4T ROTI DE PORC CRF (3560070955312)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Rôt de porc cuit, saumuré et brun de qualité, en tranchesFilet de porc, eau, sel, dextrose, oignons, ail, poivre, huile d'olive, antioxydant : érythorbate de sodium, arôme naturel, conservateur : nitrite de sodium. Coloration de surface : caramel ordinaire. Fabriqué en France à partir de viande de porc d'origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.5
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 3.7
Protides : 22
Sel : 2.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 516kJ - 123kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/4 LISTAO ENT.NAT PECHE CRF (3560070955527)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Thon listao entier au naturelTHON LISTAO (Katsuwonus pelamis), eau, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 1.5
Protides : 26
Sel : 1.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 498kJ - 118kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80GR 12TR VIANDE GRISONS CRF (3560070955763)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande des grisons - Indication Géographique Protégée - en tranches Viande de bœuf, sel, sucre, épices et plantes aromatiques (poivre, ail, genièvre, laurier), antioxydants : citrate de sodium et ascorbate de sodium, conservateur : nitrate de potassium, dextrose, extraits d'épices. Peut contenir des traces de lait, fruits à coque, soja, œuf et moutarde.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.6
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0
Glucides : 1.2
Lipides : 4.1
Protides : 39
Sel : 4.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 842kJ - 199kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

TUBE 175G MAYONNAISE CRF (3560070956975)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile de colza, eau, jaune d'ŒUF de poules élevées en plein air 6%, MOUTARDE de Dijon 5,3% (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique), vinaigre de vin blanc, sel, vinaigre d'alcool, sucre, amidon modifié de maïs, extrait de carthame, arôme naturel de MOUTARDE, extrait de pomme, jus de citron concentré.
 Sans conservateur, sans colorant, ni arôme artificiels.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 6
Dont sucre : 1.2
Fibres : 0
Glucides : 1.9
Lipides : 72
Protides : 1.4
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2733kJ - 664kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G MOELLEUX CHOCO PEPITESCRF (3560070966387)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pte à gteau prête à cuire pour moelleux au chocolat avec pépitesŒUFS entiers reconstitués (eau, ŒUFS en poudre), sucre, huile de colza, chocolat en poudre 15,9% (sucre, cacao en poudre), farine de BLE, pépites de chocolat 6% (pte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA)), stabilisants : glycérol et gomme xanthane, amidon de BLE, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, conservateur : sorbate de potassium, sel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.3
Dont sucre : 32
Fibres : 2.9
Glucides : 49
Lipides : 21
Protides : 5.1
Sel : 0.79
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1718kJ - 411kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X90G GRDE POMME SSA CRF KIDS (3560070966684)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes 99,9%, antioxydant : acide ascorbique. Sans sucres ajoutés. Sans conservateur.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 11

Fibres : 2.1

Glucides : 12

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 237kJ - 56kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X90G GRDE POM. SSA CRF BIO (3560070967209)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes sans sucres ajoutés issue de l'agriculture biologique purée de pommes bio 99,9% antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 10.0

Fibres : 1.4

Glucides : 11.0

Lipides : 0.6

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 238kJ - 56kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X90G GRD PO/FRAISE SSA CRFBIO (3560070967230)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes fraises sans sucres ajoutés issue de l'agriculture biologique Purée de pommes bio 79,9%, fraises bio 20%, antioxydant : acide ascorbique. Cette purée de pommes et de fraises a été élaborée à partir de pommes et de fraises issues de l'Union européenne. Sans sucres ajoutés.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2

Dont sucre : 9.4

Fibres : 1.3

Glucides : 10

Lipides : 0.5

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 219kJ - 52kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X90G GRD POM/POIR SSA CRF BIO (3560070967292)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Purée de pommes poires sans sucres ajoutés issue de l'agriculture biologique Purée de pommes bio 69,9%, purée de poires bio 30%, antioxydant : acide ascorbique. Cette purée de pommes poires a été fabriquée en France à partir de pommes et de poires issues de l'Union Européenne. Sans sucres ajoutés.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 10
Fibres : 1.6
Glucides : 12
Lipides : 0.5
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 242kJ - 57kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L BOISSON SOJA CALCIUM CRFBIO (3560070967636)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de SOJA* 96% (eau, graines de SOJA sans OGM 8%), concentré de jus de raisin*, sucre de canne*, extrait d'algue Lithothamnium calcareum, sel, épaississants : carraghénanes. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4
Dont sucre : 3.6
Fibres : 0.6
Glucides : 4.0
Lipides : 2.1
Protides : 3.7
Sel : 0.09
Sodium : 0
Valeur énergétique : 213kJ - 51kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/5 SARDINE MARINADE CITR. CRF (3560070972180)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : SARDINES (Sardina pilchardus), eau, vinaigre d'alcool, rondelle de citron 3%, sel, sucre, basilic réhydraté 0,5%, arôme naturel de citron 0,3%, jus de citron concentré 0,14%, épaississant : gomme xanthane.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.2
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0
Glucides : 0.9
Lipides : 6.5
Protides : 20
Sel : 1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 596kJ - 142kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL HUILE OLIVE VE CRF BIO (3560070973743)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile d'olive vierge extra issue de l'agriculture biologique. Huile d'olive de catégorie supérieure obtenue directement des olives et uniquement par des procédés mécaniques. Assemblage d'huiles d'olive originaires de l'Union européenne et non originaires de l'Union.

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 15.0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 91.0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 3378kJ - 822kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G PATE F. CANARD 20% FG RDF (3560070976140)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pté au foie de canard recette landaise gorge de porc issue de porc IGP du Sud Ouest bloc de foie gras de canard 22% (foie de canard 20%, eau, sel, Porto, Armagnac, sucre, épices, conservateur: nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium) foie de volaille blanc d'œuf sel poivre noir 98,6% des ingrédients sont origine France

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 15.0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 40.0

Protides : 11.0

Sel : 1.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1665kJ - 404kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G ASSORT CHARCUTERIE CRF (3560070980116)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon sec (80 g), rosette (60 g), bacon fumé (60 g) en tranches Jambon sec 40% : jambon de porc, sel, dextrose, conservateur : nitrate de potassium. Peut contenir des traces de lait et de soja. Rosette 30% : viande de porc, sel, LACTOSE, épices (poivre, muscade, macis), dextrose, pulpe d'ail, conservateurs : nitrate de potassium et nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium, ferments. 140 g de viande de porc mis en œuvre pour 100 g de produit fini. Peut contenir des traces de soja. Bacon fumé 30% : filet de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, conservateur : nitrite de sodium, arômes, antioxydant : ascorbate de sodium. Peut contenir des traces de lait et de soja. Jambon sec, rosette et bacon fumé fabriqués en France à partir de viande de porc d'origine Union Européenne. Jambon sec & bacon : peut contenir des traces de lait et de soja. Rosette : peut contenir des traces de soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 13

Dont sucre : 1

Fibres : 0

Glucides : 1.1

Lipides : 29

Protides : 24

Sel : 4.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1508kJ - 363kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150GR FILET DE BACON CRF (3560070981083)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filet de bacon fumé au bois de hêtre
Filet de porc, sel, dextrose, poivre, arômes, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateurs : nitrite de sodium et nitrate de potassium. Fabriqué en Belgique à partir de viande de porc d'origine Union Européenne.
Peut contenir des traces de lait, fruits à coque, soja, œuf, moutarde.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 2.3
Protides : 23
Sel : 3.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 490kJ - 116kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

75G BEIGNET CREVETTE CRF (3560070984206)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de manioc 49%, huile de tournesol, chair de CREVETTES 18%, sucre, sel, ail, poudre à lever : carbonates de sodium. Peut contenir des traces d'arachides, gluten, lait et œufs.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3
Dont sucre : 6.8
Fibres : 1.3
Glucides : 62
Lipides : 31
Protides : 2
Sel : 2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2239kJ - 536kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

325G CONF. FRAISE DORDOGNE RDF (3560070986897)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture extra de fraises de Dordogne. sucre de canne fraises géifiant : pectines acidifiant : acide citrique Pour 100 g de produit fini : préparée avec 55 g de fruits et teneur totale en sucres : 61 g. Peut contenir des traces de fruits à coques et de lait.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 59.0
Fibres : 1.0
Glucides : 59.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1021kJ - 240kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

325G CONF. ORANGE/CLEMEN. RDF (3560070986927)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Confiture d'oranges de Corse et de clémentines.sucre de canneorange 21 gclémentine 21 ggéifiant : pectinesacidifiant : acide citriquePour 100 g de produit fini : préparée avec 42 g de fruits et teneur totale en sucres : 61 g.Peut contenir des traces de fruits à coques et de lait.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 60.0
Fibres : 0
Glucides : 60.0
Lipides : 0.7
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1036kJ - 244kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

516G LOT X6 SCES CLASSIQUE CRF (3560070994069)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sauce béarnaise : eau, huile de colza, sirop de glucose-fructose, vinaigre d'alcool, jaune d'ŒUF, amidon modifié de maïs, sel, échalotes 1,8%, plantes aromatiques : estragon 1,6% et persil, amidon de maïs, acidifiants : glucono-delta-lactone et acide citrique, arôme naturel d'estrageon, jus de citron concentré, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium, colorant : bêta carotène, arômes naturel d'aneth. Sauce tartare : huile de colza, eau, cornichons en saumure 5% (cornichons, eau, sel, acidifiant : acide acétique), sirop de glucose-fructose, jaune d'ŒUF, cpres en saumure 4% (cpres, eau, vinaigre d'alcool, sel), sel, amidon modifié de maïs, vinaigre de vin blanc, acidifiants : glucono-delta-lactone et acide citrique), vinaigre d'alcool, échalotes déshydratées, persil déshydraté, conservateur : sorbate de potassium, épaississants : gomme guar et gomme xanthane. Sauce barbecue : eau, purée de tomates double concentrée 21%, sirop de glucose-fructose, vinaigre d'alcool, sirop de candi, sucre, amidon modifié de maïs, sel, huile de colza, épaississant : gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium, arôme de fumé (0,1%), oignon grillé, épice, arôme naturel de cumin. Sauce bourguignonne : huile de colza, double concentré de tomates 16%, eau, dextrose, vinaigre d'alcool, jaune d'ŒUF, sel, vin rouge de Bourgogne 1,9%, amidon modifié de maïs, arômes (contient CELERI), épaississant : gomme xanthane, piment, colorant : extrait de paprika. Sauce poivre : huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, sucre, jaune d'ŒUF, sel, poivre noir 1,5%, MOUTARDE (eau, vinaigre d'alcool, graines de MOUTARDE, acidifiant : acide citrique, épice), amidon modifié de maïs, poivre blanc 0,4%, colorant : caramel ordinaire, arôme naturel d'épices, épaississant : gomme xanthane. Sauce samouraï, huile de colza, eau, sirop de glucose-fructose, jaune d'ŒUF, vinaigre d'alcool, sel, amidon modifié de maïs, MOUTARDE (eau, vinaigre d'alcool, graines de MOUTARDE, acidifiant : acide citrique, épice), poivron 0,8%, épices (dont piment rouge) 0,6% (contient de la MOUTARDE), acidifiants : glucono-delta-lactone et acide citrique, extrait d'épice 0,2%, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium, colorants : beta carotène et extrait de paprika, arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.2
Dont sucre : 4.6
Fibres : 0
Glucides : 6.8
Lipides : 52

200G GAL POIS EPINAR FROM CRFV (3560070998661)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Galette précuite composée d'épinards, protéines de pois et emmentalEau, épinards 24%, protéines de pois déshydratées 19,5%, oignons, EMMENTAL rpé 7%, huile de colza, vinaigre d'alcool, épaississant : méthylcellulose, sel, muscade.Fabriqué dans un atelier utilisant : céleri, gluten, œufs, poissons, soja, crustacés, mollusques et moutarde.Sans viande. Sans colorant artificiel. Sans arôme artificiel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.3
Dont sucre : 0.7
Fibres : 2.2
Glucides : 4.6
Lipides : 7.8
Protides : 16
Sel : 0.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 658kJ - 157kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NUGGETS VEGETAL CRF VEGGI (3560070998753)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation panée, préfrite, précuite, composée de protéines de blé et d'oignons Eau, chapelure 22% (farine de BLE, levure, sel), protéines de BLE déshydratées 14%, farine de BLE, oignons préfrits 4,2% (oignons, 3,7%, huile de tournesol), huile de colza, arôme naturel (contient GLUTEN et CELERI), vinaigre d'alcool, fibres de BLE, épaississant : méthylcellulose, sel, fibres de psyllium. Huiles de friture : huiles de tournesol et de colza. Fabriqué dans un atelier utilisant : œufs, poissons, lait, mollusques, soja Sans viande. Sans colorant artificiel. Sans arôme artificiel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.3

Dont sucre : 1.2

Fibres : 2.5

Glucides : 22

Lipides : 13

Protides : 15

Sel : 0.7

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1130kJ - 270kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G FALAFELS CRF VEGGIE (3560070998784)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Boulettes préfrites et précuites composées de pois chiches, fèves, coriandre et menthe Pois chiches précuites 47,2% (eau, pois chiches 22,2%), fèves 15%, oignons préfrits (oignons, huile de tournesol), eau, huile d'olive vierge extra, farine de BLE, coriandre 2%, vinaigre d'alcool, persil, sel, menthe douce 0,6%, cumin, ail déshydraté, épaississant : méthylcellulose, poivre. Huile de friture : huiles de tournesol et de colza. Fabriqué dans un atelier utilisant : lait, œufs, poissons, mollusques, céleri et soja Sans viande. Sans colorant artificiel. Sans arôme artificiel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.7

Dont sucre : 1.5

Fibres : 5.5

Glucides : 15

Lipides : 14

Protides : 7.1

Sel : 0.72

Sodium : 0

Valeur énergétique : 921kJ - 221kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G TRIPLE JBON EMMENTAL BAP (3560071005085)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain de mie complet garni de jambon cuit standard de mayonnaise allégée en matières grasses, d'emmental et de salade
 Pain de mie complet 50,9% (farine complète de BLE 31,6%, eau, huile de colza, GLUTEN DE BLE, sucre, sel, dextrose, levure, farine de BLE, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acide gras, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), jambon cuit standard 19,5% (jambon de porc 11,8%, eau, acidifiant : lactate de sodium, dextrose, sel, protéines de sang de porc, arômes, émulsifiants : triphosphates et diphosphates, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium), mayonnaise allégée en matières grasses 13,3% (eau, huile de colza 4,0%, vinaigre d'alcool, jaune d'ŒUF 0,5%, amidon modifié de maïs, sucre, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : disulfite de potassium, acidifiant : acide citrique), sel, LAIT écrémé reconstitué, acidifiant : acide citrique, épaississant : gomme xanthane), EMMENTAL 9,7%, salade 6,5%.
 Peut contenir des traces de crustacés, poisson, sésame et soja.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.9

Dont sucre : 3.1

Fibres : 2.9

Glucides : 24

Lipides : 10

Protides : 10

Sel : 1.6

Sodium : 0

Valeur énergétique : 979kJ - 234kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 4X20CL TROPICAL CRF KDS (3560071005580)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.7
Fibres : 0
Glucides : 8.7
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 149kJ - 35kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 4X20CL MULTI CRF KDS (3560071005597)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.7
Fibres : 0
Glucides : 8.8
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 152kJ - 36kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

POT 400G PAT.TARTINER 13% CRF (3560071005641)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, huile végétale de palme, NOISETTES 13%, cacao maigre en poudre 7%, LAIT écrémé en poudre, LACTOSERUM en poudre, LACTOSE, émulsifiant : lécithines (tournesol), arôme naturel de vanille.
Peut contenir des traces de SOJA et d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 57
Fibres : 3.4
Glucides : 58
Lipides : 29
Protides : 6.1
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2204kJ - 528kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G BOULGOUR CARREFOUR BIO (3560071006259)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Boulgour gros grains issu de l'agriculture biologique. BLÉ dur concassé précuit issu de l'agriculture biologique Peut contenir des traces de soja et de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 1.1
Fibres : 7.4
Glucides : 65.0
Lipides : 2.0
Protides : 13.0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1447kJ - 342kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/2 MAIS SANS SUCRE AJOUTE CRF (3560071006822)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Maïs doux en grains sans OGM, eau, sel. Contient des sucres naturellement présents. Sans sucres ajoutés

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 5.2
Fibres : 3.1
Glucides : 11
Lipides : 1.7
Protides : 2.8
Sel : 0.59
Sodium : 0
Valeur énergétique : 321kJ - 76kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 4X20CL NCT POMME BIO KDS (3560071007966)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 7.3
Fibres : 0.5
Glucides : 8.1
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 143kJ - 34kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 4X20CL NCT MLTFRTS BIO KDS (3560071007980)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 8.6
Fibres : 0.5
Glucides : 9.6
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 177kJ - 42kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X40GR CHIPS NATURE CARREFOUR (3560071009984)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chips de pommes de terre Pommes de terre 64,9%, huile de tournesol 34%, sel. Peut contenir des traces de gluten, lait, moutarde, céleri

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.1
Dont sucre : 0.5
Fibres : 4.9
Glucides : 51
Lipides : 34
Protides : 5.5
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2258kJ - 542kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X200G SPECULOOS CARREFOUR (3560071010812)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits Farine de BLE 54,7%, sucre, huiles végétales (palme* 15,6%, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever : carbonates de sodium, sel, cannelle 0,1%. *En choisissant ce produit, vous soutenez la filière huile de palme durable RSPO et contribuez à préserver nos ressources naturelles. Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.6
Dont sucre : 34
Fibres : 1.4
Glucides : 74
Lipides : 18
Protides : 5.7
Sel : 0.83
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2045kJ - 487kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X300G FOURRES RONDS CHOCO CRF (3560071012267)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits fourrage (35%) goût chocolatFarine de BLE 47%, sucre, graisses végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 3,6%, sirop de glucose, poudres à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, phosphonates de calcium, farine de SEIGLE, LACTOSE et protéines de LAIT, sel, arômes, poudre de LAIT écrémé, amidon de BLE. Peut contenir des traces d'œufs et de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.1
Dont sucre : 31
Fibres : 3.3
Glucides : 70
Lipides : 18
Protides : 3.3
Sel : 0.55
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1978kJ - 471kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X100G LARDON FUM PSA CRF (3560071012854)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lardons fumés au bois de hêtre, de qualité supérieure issus d'animaux élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%) Poitrine de porc issue d'animaux élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%), sel, conservateurs : lactate de potassium et nitrite de sodium, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium. Peut contenir des traces de moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0
Glucides : 0.7
Lipides : 19
Protides : 17
Sel : 2.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1004kJ - 242kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X100G LARDONS NATURES PSA CRF (3560071012861)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lardons nature, de qualité supérieure issus d'animaux élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%) Poitrine de porc issue d'animaux élevés sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%), sel, conservateurs : lactate de potassium et nitrite de sodium, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium. Peut contenir des traces de moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0
Glucides : 0.7
Lipides : 19
Protides : 17
Sel : 2.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1004kJ - 242kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G DOY CRUNCHY 3 CHOCO CRF (3560071013011)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pépites croustillantes de céréales aux copeaux de chocolat noir et blanc et aux morceaux de chocolat au lait Flocons d'AVOINE 47%, sucre, huile de tournesol (huile de tournesol, antioxydant : extrait riche en tocophérols), farine d'AVOINE 9,7%, copeaux de chocolat noir et blanc 7,5% (sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT entier en poudre, matière grasse LAITIERE anhydre, cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de tournesol), morceaux de chocolat au LAIT 7,5% (sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, pte de cacao, LACTOSERUM en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines de SOJA, arôme), semoule de riz 3,6%, farine de BLE 3,4%, miel, cacao maigre en poudre, sel, maltodextrine, farine de malt de BLE, arôme, sucre caramélisé en poudre. Peut contenir des traces d'arachides, de fruits à coque et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5
Dont sucre : 24
Fibres : 4.2
Glucides : 66
Lipides : 19
Protides : 7.7
Sel : 0.45
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1993kJ - 475kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G DOY CRUNCHY CHOCO NR CRF (3560071013028)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pépites croustillantes de céréales aux carrés de chocolat noir Flocons d'AVOINE 50%, carrés de chocolat noir 13% (pte de cacao, sucre, émulsifiant : lécithines de tournesol, arôme), sucre, flocons de BLE 8,5%, matière grasse végétale de palme, farine de BLE 6,7%, maïs 2,3%, sirop de glucose, noix de coco en poudre, semoule de riz 1,3%, sel, arôme, caramel (sucre, eau), extrait de malt d'ORGE, farine de malt de BLE, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, sucre caramélisé en poudre. Peut contenir des traces d'arachides, de soja, de produits laitiers, de fruits à coque et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.5
Dont sucre : 19
Fibres : 6.6
Glucides : 65
Lipides : 16
Protides : 8.5
Sel : 0.35
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1902kJ - 453kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G KNACKS X10 CRF (3560071013875)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Viande de porc 69%, eau, gras de porc, protéines de sang, sel, dextrose, protéines de LAIT, coriandre, ail, poivre, muscade, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium, colorant : extrait de paprika, ferment.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.9
Dont sucre : 1.1
Fibres : 0
Glucides : 1.3
Lipides : 24
Protides : 13
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1123kJ - 271kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L DOUCEUR AMANDE SSACAL BIO (3560071014094)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, AMANDE* 2,8%, amidon de manioc*, algue Lithothamnium calcareum, arôme naturel, épaississant : farine de graine de caroube*, sel. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Sans sucres ajoutés.

POUR : 100.0ml (exactement)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0.5
Glucides : 1.7
Lipides : 1.7
Protides : 0.7
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 106kJ - 26kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G TOASTS FINS SESAME CRF (3560071014247)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits toasts rectangulaires fins aux graines de sésame Farine de BLE, graines de SESAME 7%, levure, sel, farine de malt d'ORGE, émulsifiants : stéaroyl-2-lactylate de sodium et lécithines de SOJA, agent de traitement de la farine : acide ascorbique. Peut contenir des traces de lait et de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9
Dont sucre : 3.1
Fibres : 5.7
Glucides : 69.0
Lipides : 7.1
Protides : 13.0
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1702kJ - 403kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G 2T JAMBON SUP AC PSA CRF (3560071014513)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur avec couenne. jambon de porc* couenne et gras de porc* eau sel dextrose sirop de glucose arômes antioxydant : érythorbate de sodium conservateur : nitrite de sodium* issus d'animaux sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.5
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 8.0
Protides : 20.0
Sel : 2.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 650kJ - 155kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G 4T JAMBON SUP AC PSA CRF (3560071014520)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur avec couenne Jambon de porc*, couenne et gras de porc*, eau, sel, dextrose, sirop de glucose, arômes, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium. *Issus d'animaux sans traitement antibiotique dès la fin du sevrage et nourris sans OGM (<0,9%).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.5
Dont sucre : 0.8
Fibres : 0
Glucides : 0.8
Lipides : 8
Protides : 20
Sel : 2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 650kJ - 155kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G TARAMA EXTRA CARREFOUR (3560071014803)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tarama premium. huile de colza œuf de CABILLAUD fumé 40% (œuf de CABILLAUD 38%, sel) eau jus de citron concentré (contient SULFITES) chapelure (farine de BLÉ, levure, sel) sucre conservateurs : acétates de sodium - benzoate de sodium - sorbate de potassium colorant : carmins

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.4
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 2.7
Lipides : 51.0
Protides : 8.6
Sel : 1.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2074kJ - 503kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BLE 50CL SIROP GRENAD.CRF BIO (3560071015480)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 80
Fibres : 0
Glucides : 80
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1372kJ - 323kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

RIZ INCOLL. 10 MIN 4X125G CRF (3560071016548)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riz long grain étuvé de qualité supérieure

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 0.5

Fibres : 0.5

Glucides : 81

Lipides : 0.5

Protides : 7.4

Sel : 0.02

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1523kJ - 359kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G YAOURT NATURE CRF (3560071016944)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT partiellement écrémé à 11g/l de matière grasse, LACTOSE et protéines de LAIT, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7

Dont sucre : 4.2

Fibres : 0

Glucides : 4.2

Lipides : 1.1

Protides : 4

Sel : 0.13

Sodium : 0

Valeur énergétique : 180kJ - 43kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

446ML P.CHICHE BIO CARREFOUR (3560071018085)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pois chiches issus de l'agriculture biologique, cultivés en France pois chiches bio trempés au sel de Noirmoutier (0,69%)

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.4

Dont sucre : 0.5

Fibres : 6.9

Glucides : 16.0

Lipides : 3.0

Protides : 5.8

Sel : 0.6

Sodium : 0

Valeur énergétique : 532kJ - 127kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL CREME FRAICHE BIO 30% CRF (3560071047450)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème fraîche épaisse pasteurisée à 30% de matière grasse/produit fini, issue de l'agriculture biologique CREME fraîche biologique pasteurisée, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 20
Dont sucre : 3
Fibres : 0
Glucides : 3.1
Lipides : 30
Protides : 2.2
Sel : 0.08
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1200kJ - 291kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G GAUF.ENROB ETUI CART CRF (3560071049799)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat 40% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, poudre de LAIT écrémé, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme], farine de BLE, graisse de coprah totalement hydrogénée, sucre, cacao maigre en poudre 6,3%, poudre de LAIT écrémé, dextrose, farine de LUPIN, jaunes d'ŒUFS en poudre, sel, huile de tournesol, émulsifiant : lécithines (colza) (dont BLE), poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates de magnésium. Origine : ces gaufrettes sont fabriquées en France à partir de chocolat et de cacao maigre issus de fèves de cacao d'origine hors UE. Peut contenir des traces de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 25
Dont sucre : 37
Fibres : 5
Glucides : 55
Lipides : 31
Protides : 7
Sel : 0.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2241kJ - 537kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G AMANDE DECORT. CRF BIO (3560071051181)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Amandes décortiquées issues de l'agriculture biologique AMANDES biologiques. Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coques, soja, graines de sésame, gluten. Sans sel ajouté.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.7
Dont sucre : 4.3
Fibres : 0
Glucides : 6.9
Lipides : 54
Protides : 22
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2563kJ - 620kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NOIX CAJOU CRUE CRF BIO (3560071051242)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Noix de cajou crues décortiquées entières issues de l'agriculture biologique - Catégorie extraNOIX DE CAJOU biologiques. Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coques, du soja, graines de sésame, gluten. Sans sel ajouté.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.2
Dont sucre : 4.6
Fibres : 3.2
Glucides : 18
Lipides : 48
Protides : 18
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2418kJ - 583kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G MIX GRAINES CRF BIO SCHAT (3560071051273)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Mélange de noix de cajou, de noisettes, de noix du Brésil et d'amandes, décortiquées, issues de l'agriculture biologique NOIX DE CAJOU* décortiquées 30%, NOISETTES* décortiquées 25%, NOIX DU BRÉSIL* décortiquées 25%, AMANDES* décortiquées 20%. *biologique Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coques, soja, graines de sésame, gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 5.8
Dont sucre : 4
Fibres : 6.1
Glucides : 8.4
Lipides : 50
Protides : 17
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2319kJ - 561kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NOISETTE DECORTIQ. CRF BIO (3560071051303)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Noisettes décortiquées issues de l'agriculture biologique NOISETTES biologiques. Mélange de variétés. Calibre 13-15 mm. Catégorie I. Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits à coques, soja, graines de sésame, gluten.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.4
Dont sucre : 4.5
Fibres : 10
Glucides : 4.7
Lipides : 63
Protides : 15
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2746kJ - 666kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G DATTE DENOY. MOELL. CRF BIO (3560071051334)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Dattes dénoyautées Deglet Nour biologiques.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 58.000
Fibres : 6.900
Glucides : 64.000
Lipides : 0.000
Protides : 2.200
Sel : 0.100
Sodium : 0

Valeur énergétique : 1209.0 kJ - 285.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G FOURRES RONDS VANILLE CRF (3560071058234)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits fourrage (32%) goût vanille. farines de céréales (farine de BLÉ 50%, farine de SEIGLE 0,8%) sucregraisse de palme 17,9%* et palmiste 0,7%* amidon de BLÉ poudre à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - phosphates de calcium poudre de LAIT écrémé LACTOSE et protéines de LAIT sel arôme sirop de glucose dextrose* Pour conserver la qualité gustative et la texture de ce biscuit, Carrefour a fait le choix de maintenir l'huile de palme dans sa composition. De plus, ce biscuit contribue à la production d'huile de palme certifiée durable. www.rspo.org Peut contenir des traces d'œufs et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.5
Dont sucre : 35.0
Fibres : 1.8
Glucides : 72.0
Lipides : 19.0
Protides : 5.3
Sel : 0.38
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2032kJ - 484kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G BATONNET CHOCOLAT LT CRF (3560071062316)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits enrobés (48%) de chocolat au lait
Chocolat au lait 48% [sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, BEURRE concentré, arôme naturel de vanille, émulsifiant : lécithine (SOJA)], farine de BLE 32,7%, sucre, BEURRE concentré, huile de tournesol, sirop de glucose, sel, poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium.
Peut contenir des traces d'œufs, de fruits à coque, de graines de sésame et d'arachides

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14
Dont sucre : 36
Fibres : 2.5
Glucides : 64
Lipides : 24
Protides : 6.6
Sel : 0.3
Sodium : 0

Valeur énergétique : 2125kJ - 507kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X115G RIZ AU LAIT VANILLE CRF (3560071073947)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Riz au lait entier aromatisé saveur vanille LAIT entier 78%, riz 10%, sucre, amidon de riz, arôme vanille, sel, colorants : rocou et curcumine.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.8
Dont sucre : 13
Fibres : 0
Glucides : 22
Lipides : 2.8
Protides : 3.4
Sel : 0.18
Sodium : 0
Valeur énergétique : 535kJ - 127kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

140G BISC PEP CHOC CRF BIO (3560071080365)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits aux pépites de chocolat noir, aux graines de sésame et graines de tournesol issus de l'agriculture biologique Farine de BLE* 40%, pépites de chocolat noir* 20% [pte de cacao*, sucre de canne*, émulsifiant : lécithines* (SOJA)], sucre de canne*, BEURRE*, huile de tournesol*, GRAINES DE SESAME* 5%, graines de tournesol* 5%, ŒUFS *, sel, poudre à lever : carbonates de sodium, acidifiant : acide citrique, antioxydant : extraits de romarin*. *bio. Peut contenir des traces de fruits à coque

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 10
Dont sucre : 27
Fibres : 3.4
Glucides : 58
Lipides : 27
Protides : 7.8
Sel : 0.76
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2155kJ - 515kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G 4T JAMBON SEC CRF BIO (3560071081898)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon sec de qualité supérieure issu de l'agriculture biologique Jambon de porc issu de l'agriculture biologique, sel, conservateur : nitrate de potassium. Peut contenir des traces de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.9
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 11
Protides : 29
Sel : 6.2
Sodium : 0
Valeur énergétique : 906kJ - 216kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G NAPPE CHOC LAIT CRF KIDS (3560071082604)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 51%, chocolat au LAIT 27% [sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pte de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme], graisse de palme, sucre, sirop de glucose, poudre à lever : carbonates d'ammonium - carbonates de sodium - phosphates de calcium, noix de coco rpee, sel, protéines de LAIT, poudre de LAIT écrémé. Peut contenir des traces d'ŒUFS et de FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 13

Dont sucre : 29

Fibres : 2.5

Glucides : 65

Lipides : 24

Protides : 6.4

Sel : 0.49

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2116kJ - 505kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G PETIT BEURRE CARREFOUR (3560071083021)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE 69,8%, sucre, BEURRE ptissier 12,8% (soit 15% en beurre reconstitué), LAIT demi-écrémé, poudre de LAIT entier, poudres à lever : carbonates d'ammonium, carbonates de sodium, diphosphates, blanc d'ŒUFS en poudre, jaune d'ŒUFS en poudre, sel, arôme. Peut contenir des traces de graines de SESAME, SOJA et de FRUITS A COQUES

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.4

Dont sucre : 22

Fibres : 1.7

Glucides : 75

Lipides : 14

Protides : 7.9

Sel : 0.74

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1936kJ - 460kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOC 75CL PJ ANANAS BEN CRF BIO (3560071083229)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 13

Fibres : 0

Glucides : 13

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 233kJ - 55kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOC 75CL PJ LEGUMES CRF BIO (3560071083588)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 4.1
Fibres : 0
Glucides : 5.5
Lipides : 0
Protides : 0.6
Sel : 0.34
Sodium : 0
Valeur énergétique : 111kJ - 26kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 6X20CL PJ MULTI CRF BIO (3560071083595)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 12
Fibres : 0
Glucides : 12
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 209kJ - 49kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOC 75 CL PJ TOMATES CRF BIO (3560071083670)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2.5
Fibres : 0
Glucides : 3.5
Lipides : 0
Protides : 0.7
Sel : 0.3
Sodium : 0
Valeur énergétique : 75kJ - 18kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X115G YAOURT NAT CHEVRE CRF (3560071085612)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Yaourt nature au lait entier de chèvre, source de calcium LAIT entier de chèvre 93,9%, crème de LAIT de chèvre, ferments LACTIQUES.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.2
Dont sucre : 3.6
Fibres : 0
Glucides : 3.6
Lipides : 5
Protides : 4.6
Sel : 0.13
Sodium : 0
Valeur énergétique : 324kJ - 78kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

314ML CHAMP.EMINCE BIO CRF (3560071093099)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Champignons de Paris bio, eau, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0.7
Fibres : 2.7
Glucides : 1.7
Lipides : 0
Protides : 2
Sel : 0.42
Sodium : 0
Valeur énergétique : 93kJ - 22kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G BUCHE DE CHEVRE AFFIN CRF (3560071093716)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage de chèvre au lait pasteurisé LAIT pasteurisé de chèvre, sel, ferments (contient LAIT), enzyme coagulantes. Ce produit est fabriqué à partir de lait origine UE.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 17
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 25
Protides : 18
Sel : 1.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1231kJ - 297kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

126GX6 BARRES CEREAL.CRANBER.C (3560071095598)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Flocons d'AVOINE complète 24%, sirop de glucose-fructose, sirop de glucose, farine de BLE 14%, maïs 5%, riz 4,5%, canneberges 3,9%, farine de riz 2,9%, sucre, huile de tournesol, humectant : glycérol, sel, farine de malt de BLE, farine de malt d'ORGE, jus de pomme concentré, acidifiant : acide citrique, arôme naturel, émulsifiant : lécithines de tournesol, extrait de malt d'ORGE. Peut contenir traces d'ARACHIDES, de FRUITS A COQUE, de produits laitiers, de produits à base de SOJA et de graines de SESAME.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7

Dont sucre : 23

Fibres : 3.8

Glucides : 72

Lipides : 5.3

Protides : 6.6

Sel : 0.6

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1564kJ - 370kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/5 MIETTE HTOURN. CANNE CRF (3560071096007)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Miettes de thon à l'huile de tournesol THON (Katsuwonus pelamis ou Thunnus albacares ou Thunnus alalunga) huile de tournesol 33,8% sel

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.5

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 21.0

Protides : 16.0

Sel : 1.2

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1049kJ - 253kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CAKE AUX FRUITS CRF (3560071096090)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fruits confits et secs 32% [raisins secs 12%, cerises confites 11,5% (cerises, sirop de glucose-fructose, sucre, jus concentrés de fruits et de végétaux, correcteur d'acidité : acide citrique, conservateur : ANHYDRIDE SULFUREUX), pastèque confite 6% (pastèque, sirop de glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium et ANHYDRIDE SULFUREUX, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : carmins), écorces d'orange confites 2,5% (écorces d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique)], farine de BLE 22%, ŒUFS frais 14,9%, huile de colza, sucre, stabilisant : glycérol, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, amidon modifié de maïs, sel, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, arôme naturel d'orange, épaississant : gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique. Peut contenir des traces de LAIT, graines de SESAME, de FRUITS A COQUE et de SOJA

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.5

Dont sucre : 37

Fibres : 2.6

Glucides : 57

Lipides : 15

Protides : 4.7

Sel : 0.52

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1622kJ - 386kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

80G 2T JAMBON PARIS DD CRF (3560071096274)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit de Paris qualité choix. Sans polyphosphates ajoutés.jambon de porc 86%eauselsirop de glucosedextrosebouillonconservateurs : citrate de potassiumnitrite de sodiumantioxydant : ascorbate de sodiumarômes naturels

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.96
Dont sucre : 1.9
Fibres : 0.0
Glucides : 1.9
Lipides : 3.0
Protides : 19.0
Sel : 1.7
Sodium : 0.79
Valeur énergétique : 463kJ - 111kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G 4T JAMBON DE PARIS CRF (3560071096281)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit de Paris qualité choix. Sans polyphosphates ajoutésJambon de porc, bouillon de porc (eau, os et viande de porc), acidifiant : lactate de potassium, sel, sirop de glucose, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 1.2
Fibres : 0
Glucides : 1.2
Lipides : 3
Protides : 19
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 454kJ - 108kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G 6T JAMBON DE PARIS CRF (3560071096298)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit de Paris qualité choix. Sans polyphosphates ajoutésJambon de porc, bouillon de porc (eau, os et viande de porc), acidifiant : lactate de potassium, sel, sirop de glucose, dextrose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.1
Dont sucre : 1.2
Fibres : 0
Glucides : 1.2
Lipides : 3
Protides : 19
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 454kJ - 108kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G GALETTE AVOINE 2CHOC CRF (3560071097455)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Double biscuits à l'avoine nappés de chocolat noir.sucrechocolat noir 23% [sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines (tournesol)]flocons d'AVOINE 19% margarine (graisses et huile végétales (palme, palmiste, colza), eau, sel, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, arôme, antioxydant : acide citrique)farine de BLÉCÉUFS en poudre poudre à lever : carbonates de sodium - diphosphates - carbonates d'ammonium amidon de maïs Peut contenir des traces de soja, de lait et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 14.0

Dont sucre : 41.0

Fibres : 3.8

Glucides : 61.0

Lipides : 26.0

Protides : 5.2

Sel : 0.64

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2118kJ - 506kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G BARQUETTES FRAISE BIO (3560071097585)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre de canne*, sirop de sucre inverti*, farine de BLE 26%*, ŒUFS 18%*, purée de fraise concentrée* 9% (équivalent à 14% de fraise*), purée de pomme*, huile de tournesol*, gélifiant : pectines, correcteurs d'acidité : tartrates de sodium et citrates de calcium, jus de citron concentré*, jus de sureau concentré*, acidifiant : acide citrique, arôme naturel, sel de mer, levure désactivée. *Bio. Peut contenir des traces de LAIT, de SOJA et de FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7

Dont sucre : 52

Fibres : 1.9

Glucides : 72

Lipides : 5

Protides : 5.5

Sel : 0.41

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1514kJ - 358kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X20CL CREM UHT SEMI EP 30%CRF (3560071099213)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREME de LAIT, amidon modifié de maïs, émulsifiant : esters des mono- et diglycérides d'acides gras, épaississant : carraghénanes.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 19

Dont sucre : 3.4

Fibres : 0

Glucides : 5

Lipides : 30

Protides : 2

Sel : 0.09

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1229kJ - 298kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2*115ML JUS CITRON SICILE CRF (3560071102944)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spécialité au jus de citron et à l'huile essentielle de citron.jus de citron 99,81%huile essentielle de citronconservateur : diSULFITE de potassium

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 2.0
Fibres : 0
Glucides : 2.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 116kJ - 27kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G KETCHUP NATURE TD CRF (3560071121099)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau, sirop de glucose-fructose, triple concentré de tomates 19,5% (140 g de tomates fraîches pour 100 g de ketchup), vinaigre d'alcool, amidon modifié de maïs, sel, sucre, arôme naturel d'épices et autres arômes naturels.
Peut contenir des traces de céleri, de moutarde et de lait
Sans conservateur

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 20
Fibres : 0.9
Glucides : 27
Lipides : 0
Protides : 1.3
Sel : 2.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 496kJ - 117kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

LOT 3X1/4 MAIS SSA CRF (3560071139902)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Maïs doux en grains sous vide sans sucres ajoutésMaïs doux en grains sans OGM, eau, sel. Contient des sucres naturellement présents.sans OGM, sans sucres ajoutés

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 5.1
Fibres : 3
Glucides : 11
Lipides : 1.4
Protides : 2.7
Sel : 0.45
Sodium : 0
Valeur énergétique : 309kJ - 73kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G PUREE PDT CRF BIO (3560071151409)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre* 44,1%, eau, CREME fraîche*, flocons de pomme de terre* 6,2% (pomme de terre déshydratée* 6,1%, antioxydant : extraits de romarin*), BEURRE*, LAIT écrémé en poudre*, sel, poivre blanc*. *Biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.6
Dont sucre : 1.3
Fibres : 1.4
Glucides : 11
Lipides : 7.2
Protides : 1.7
Sel : 0.47
Sodium : 0
Valeur énergétique : 488kJ - 117kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G COQUILLETTE PLEIN AIR CRF (3560071151577)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes d'Alsace IGP - Ptes alimentaires aux 7 ŒUFS frais par kilo de semoule.semoule de BLÉ dur de qualité supérieureŒUFS frais 30% (soit 320 g par kilo de semoule)

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 3.0
Fibres : 3.0
Glucides : 64.0
Lipides : 4.6
Protides : 15.0
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1537kJ - 363kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G TORSADÉ PLEIN AIR CRF (3560071151584)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes d'Alsace IGP - Ptes alimentaires aux 7 ŒUFS frais par kilo de semoule.semoule de BLÉ dur de qualité supérieureŒUFS frais 30% (soit 320 g par kilo de semoule)

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 3.0
Fibres : 3.0
Glucides : 64.0
Lipides : 4.6
Protides : 15.0
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1537kJ - 363kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

466G 28 BAT.SURIMI CARREFOUR (3560071157722)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Surimi de chair de poisson saveur crabe Chair de POISSON 38%, eau, amidon de BLE et fécule de pomme de terre, LAIT écrémé réhydraté, huile de colza, sucre, sel, arômes (contient POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUES), colorant : extrait de paprika. Peut contenir des traces d'œuf

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5
Dont sucre : 2.9
Fibres : 0
Glucides : 12
Lipides : 4.5
Protides : 7
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 496kJ - 118kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

80G OEUF DE LOMPE NOIR CRF (3560071162139)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Œuf de LOMPE 82% (Cyclopetreus Lumpus), eau, sel, épaississant : gomme xanthane, acidifiant : acide citrique, conservateur : benzoate de sodium, colorants : noir brillant PN, caramel au sulfite d'ammonium.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.8
Dont sucre : 0
Fibres : 1
Glucides : 0.6
Lipides : 3.3
Protides : 8.7
Sel : 5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 288kJ - 69kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

140G 4T JBN SUP DD CRF BIO (3560071162788)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jambon cuit supérieur découenné dégraissé issu de l'agriculture biologique Jambon de porc*, sel, dextrose*, antioxydant : ascorbate de sodium, arômes naturels, conservateur : nitrite de sodium. *Biologique. Ce jambon est fabriqué en Allemagne à partir de viande de porc d'origine UE. Peut contenir des traces de soja et de lait

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.5
Dont sucre : 1
Fibres : 0
Glucides : 1
Lipides : 3
Protides : 20
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 468kJ - 111kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

480G 8X60ML ICE JETS CRF (3560071168773)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Glace à l'eau aromatisée au citron, glace à l'eau aromatisée à l'orange et glace à l'eau aromatisée à la framboise. glace à l'eau aromatisée au citron 81,66% : eau, sucre, sirop de fructose-glucose, jus de citron à base de concentré 3,5%*, acidifiant : acide citrique, arôme, stabilisants : gomme guar - farine de graines de caroube - carraghénanes*Pourcentage exprimé sur la glace à l'eau aromatisée au citron. glace à l'eau aromatisée à l'orange 11,67% : eau, jus d'orange à base de concentré 18,9%*, sucre, sirop de fructose-glucose, colorant : extrait de paprika, extrait de sureau, acidifiant : acide citrique, arôme, stabilisants : gomme guar - farine de graines de caroube - carraghénanes*Pourcentage exprimé sur la glace à l'eau aromatisée à l'orange. glace à l'eau aromatisée à la framboise 6,67% : eau, jus de framboise à base de concentré 29%*, sucre, sirop de fructose-glucose, arôme, colorants : rouge de betterave et caroténoïdes, acidifiant : acide citrique, stabilisants : gomme guar - farine de graines de caroube - carraghénanes*Pourcentage exprimé sur la glace à l'eau aromatisée à la framboise. Peut contenir des traces d'arachides et d'autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 20.0
Fibres : 0
Glucides : 20.0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 343kJ - 81kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G PATE DE CAMPAGNE BIO CRF (3560071170318)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Pté de campagne supérieur issu de l'agriculture biologique Viande de porc* 41,9%, foie de porc* 23%, gras de porc* 14,3%, ŒUF*, oignon*, vin blanc*, sel, farine de BLE*, ail*, poivre blanc*, thym en poudre*. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de lait, soja, céleri, fruits à coques, mollusques, crustacés, poissons, moutarde

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 9.5
Dont sucre : 0.7
Fibres : 0.5
Glucides : 1.6
Lipides : 29
Protides : 13
Sel : 1.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1323kJ - 320kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G NOIX DE CAJOU GRILLEE CRF (3560071170684)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : NOIX DE CAJOU grillées. Peut contenir des traces d'ARACHIDE, d'autres FRUITS A COQUE, de graines de SESAME, de GLUTEN, d'ANHYDRIDE SULFUREUX et de SOJA. Sans sel ajouté.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.8
Dont sucre : 5.9
Fibres : 3.3
Glucides : 30
Lipides : 44
Protides : 18
Sel : 0.03
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2474kJ - 595kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G PISTACHES NATURE CRF (3560071170714)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : PISTACHES grillées

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 7.700
Fibres : 10.000
Glucides : 28.000
Lipides : 45.000
Protides : 20.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2561.0 kJ - 617.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 COCKT FRUIT SIROP LEG.CRF (3560071171087)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cocktail de fruits au sirop léger.pêches en cubespoires en cubessegments d'ananasraisinsbigarreux dénoyautés* colorés (colorant : érythrosine)eausirop de glucose-fructosesucreacidifiant : acide citrique* Bien qu'un soin tout particulier ait été apporté au dénoyautage des bigarreux, ils peuvent contenir exceptionnellement un noyau ou des brisures de noyaux.

POUR : 100.0g (inférieure Å)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 13.0
Fibres : 1.6
Glucides : 13.0
Lipides : 0
Protides : 0.5
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 260kJ - 62kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/4 FILETS MAQ MSC VIN BLC CRF (3560071175733)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de maquereaux avec 29% de marinade au vin blanc Muscadet et 10% d'aromates.filets de MAQUEREAUX (Scomber scombrus) 59%eauvinaigre de vin blanc*vinaigre d'alcoolvin blanc Muscadet* 2,9%carotte 2,8%cornichon 2,8%oignon 2,2%poivron rouge 2,2%selfumet de POISSON (sel, maltodextrine de pomme de terre, POISSON déshydraté, aromates, extrait de levure, colorant naturel : extrait de curcuma)persil 0,05%poivre noir Laurier poudreclous de giroflethym poudre* Contient des SULFITES.Peut contenir des traces de MOUTARDE et de LAIT.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.8
Dont sucre : 0
Fibres : 0.7
Glucides : 0
Lipides : 12.0
Protides : 14.0
Sel : 0.82
Sodium : 0
Valeur énergétique : 680kJ - 164kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/4 FILETS MAQ MSC TOMATE (3560071175825)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de maquereaux avec 43% de sauce tomate et basilic. filets de MAQUEREAUX (Scomber scombrus) 55% eau concentré de tomate 10,3% purée de tomate 9% huile de colza sel vinaigre de vin blanc sucre basilic 0,8% arôme naturel épaississants : gomme xanthane et gomme guar amidon modifié de pomme de terre huile de tournesol acidifiant : acide citrique marjolaine origan thym poivre blanc poivre noir laurier poudre clous de girofle Peut contenir des traces de MOUTARDE et de LAIT.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.6
Dont sucre : 2.2
Fibres : 1.2
Glucides : 6.0
Lipides : 14.0
Protides : 15.0
Sel : 0.83
Sodium : 0
Valeur énergétique : 889kJ - 214kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/4 FILETS MAQ MSC NATUREL (3560071175856)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de MAQUEREAUX 59% (Scomber scombrus), eau, sel, poivre noir, laurier poudre, clous de girofle, thym poudre. Peut contenir des traces de MOUTARDE et de LAIT

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 2.5
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 8.3
Protides : 14.0
Sel : 1.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 555kJ - 133kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1/4 FILET MAQ MSC ESCABECH CRF (3560071176037)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Filets de maquereaux avec 43% de sauce escabèche. filets de MAQUEREAUX (Scomber scombrus) 55% eau huile de colza vinaigre d'alcool concentré de tomate 2,8% oignons déshydratés 1,9% sel ail poudre sucre échalote déshydratée arôme naturel d'oignon poivre blanc épaississants : gomme guar et gomme xanthane persil déshydraté 0,02% colorant : extrait de paprika poivre noir laurier poudre clous de girofle thym poudre Peut contenir des traces de MOUTARDE et de LAIT.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.5
Dont sucre : 1.7
Fibres : 1.0
Glucides : 9.2
Lipides : 15.0
Protides : 12.0
Sel : 0.74
Sodium : 0
Valeur énergétique : 929kJ - 223kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L CITRONNADE CRF BIO (3560071176457)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0 |
| Dont sucre : | 5.5 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 5.9 |
| Lipides : | 0 |
| Protides : | 0 |
| Sel : | 0.01 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 108kJ - 25kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

126GX6 BARRE CEREAL POMME CRF (3560071177294)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose, flocons d'AVOINE 21,9%, pomme verte déshydratée 12% (pomme verte 12%, correcteur d'acidité : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique), farine de BLE 8%, maïs 8%, huile de tournesol, farine de riz 3,4%, stabilisant : sorbitols, dextrose, sucre, sel, acidifiant : acide citrique, arôme, extrait de malt d'ORGE 0,1%, caramel aromatique (sirop de glucose, eau, sucre), émulsifiant : lécithines de SOJA, antioxydant : extrait riche en tocophérols. Peut contenir des traces de LAIT, d'autres céréales contenant du GLUTEN, d'ARACHIDES et de FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 0.7 |
| Dont sucre : | 30 |
| Fibres : | 4.5 |
| Glucides : | 74 |
| Lipides : | 6 |
| Protides : | 5 |
| Sel : | 0.45 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1601kJ - 379kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

135G TARTIN THON JAPONAISE CRF (3560071177713)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation à tartiner à base de thon listao et de racine de raifort THON LISTAO 37% (Kastuwonus pelamis), huile de colza, racine de raifort 8,5% (contient SULFITES), eau, sauce SOJA 6% (eau, fèves de SOJA, BLE, vinaigre d'alcool, alcool, sucre), spécialité condimentaire japonaise (riz, eau), jaune d'ŒUF, persil, échalote, sucre de canne, ciboulette, gingembre, poivre, graines de colza, graines de SESAME, arôme naturel, amidon modifié de maïs, sel, HUITRES, extrait de plantes aromatiques et d'épices, MOUTARDE (vinaigre, graines de MOUTARDE, sel, épices), extrait de légumes (pois et carotte), amidon modifié de maïs, vinaigre d'alcool, sucre, stabilisants : agar-agar, gomme xanthane et gomme guar, conservateur : sorbate de potassium, acidifiants : acide citrique et glucono-delta-lactone. Peut contenir des traces de lait, céleri et crustacés

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 1.8 |
| Dont sucre : | 2.5 |
| Fibres : | 0.7 |
| Glucides : | 4.4 |
| Lipides : | 23 |
| Protides : | 11 |
| Sel : | 1.2 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1126kJ - 272kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CHILI CARN LG FEV CRF N&P (3560071177751)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Haricot rouge cuit 20%, viande bovine 16%, tomate pelée concassée 15%, poivron jaune 8,6%, poivron rouge 8,3%, fève 8,3%, courgette grillée 7,7%, purée de tomate 3,8%, oignon 2,2%, double concentré de tomate 1,7%, oignon déshydraté 1,6%, pulpe d'ail, coriandre, arôme naturel, cumin 0,3%, sel, piment fort 0,04%. Ce plat cuisiné à partir de viande bovine française. Sans conservateur. Sans arôme artificiel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 3.3
Fibres : 3.4
Glucides : 9.4
Lipides : 2.1
Protides : 7.5
Sel : 0.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 392kJ - 93kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G CREV LEGUME BOULGOUR N&P (3560071177775)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CREVETTES décortiquées 20% (CREVETTES, eau, sel, conservateur : disulfite de sodium), petit pois 11%, fenouil 11%, AVOINE cuite 10% (eau, AVOINE), eau, BOULGOUR cuit 7,6% (eau, BLE dur), épinard 6,7%, courge butternut 5%, oignon 3,4%, fève de SOJA 3,3%, oignon déshydraté, huile de tournesol, amidon de maïs, zeste d'orange 1%, YAOURT maigre en poudre, pulpe d'ail, épices curry 0,5% (coriandre, curcuma 0,09%, ail, CELERI, gingembre, piment fort, cumin, poivre), lait de coco en poudre 0,4% (contient LAIT), sel, arôme naturel de paprika, épaississant : gomme xanthane. Ce plat est cuisiné à partir de crevettes élevées en Asie, Amérique Centrale et Amérique du Sud. Sans arôme artificiel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 1.9
Fibres : 3
Glucides : 11
Lipides : 3.2
Protides : 6.4
Sel : 0.58
Sodium : 0
Valeur énergétique : 438kJ - 104kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G POULET LEG GINGEMBRE CITR (3560071177805)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes alimentaires complètes cuites 34% (eau, semoule de BLE dur complet), aiguillettes de poulet saumurées rôties 20% (aiguillettes de poulet 17%, eau, féculé de manioc, sel), haricot vert 10%, carotte 8,6%, eau, oignon préfrit 6,1% (oignon, huile de tournesol), poireau 5,5%, huile de tournesol, gingembre 1,3%, CREME fraîche, citronnelle 0,5%, amidon de maïs, sel, pulpe d'ail, épaississant : gomme xanthane, curcuma. Ce plat est cuisiné à partir de poulet origine France.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.9
Dont sucre : 1.4
Fibres : 2.2
Glucides : 12
Lipides : 3.4
Protides : 8.4
Sel : 0.4
Sodium : 0
Valeur énergétique : 490kJ - 117kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G GALETTE NOISETTE CRF BIO (3560071179359)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE* 64%, sucre mi-blanc de canne*, BEURRE* 14,5%, ŒUFS*, purée de NOISETTES toastées* 5%, sel, poudre à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, arôme naturel, LAIT écrémé en poudre*. *Biologique Peut contenir des traces de SOJA et d'autres FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 8.1

Dont sucre : 23

Fibres : 2.6

Glucides : 69

Lipides : 16

Protides : 8.6

Sel : 0.81

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1936kJ - 461kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 2L BAF GRENADINE CRF (3560071181222)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 6.4

Fibres : 0

Glucides : 6.4

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0.03

Sodium : 0

Valeur énergétique : 114kJ - 27kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100G LIEGEOIS CHOCO CRF BIO (3560071182106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier* 69,8%, sucre de canne*, CREME* 11%, cacao maigre en poudre* 2,4%, amidon de tapioca*, chocolat au LAIT* 1,7% (sucre de canne*, beurre de cacao*, LAIT entier en poudre*, pte de cacao*), gélatine bovine, épaississants : carraghénanes, pectines et gomme guar, LAIT écrémé en poudre*, arôme naturel de vanille. *Ingrédient issu de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 4.4

Dont sucre : 15

Fibres : 0.9

Glucides : 18

Lipides : 6.8

Protides : 3.3

Sel : 0.1

Sodium : 0

Valeur énergétique : 616kJ - 147kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

160G SABLE 2 CEREALES CRF BIO (3560071184124)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE* 33%, chocolat au lait 27% (sucre de canne*, beurre de cacao*, LAIT entier en poudre*, pte de cacao*), farine d'AVOINE* 14%, huile de tournesol*, sucre de canne*, farine de BLE complète* 4,7%, poudres à lever : carbonates de sodium et carbonates d'ammonium, sel, correcteur d'acidité : acide tartrique [L(+)]. *bio. Peut contenir des traces d'œufs, de fruits à coque, de soja d'arachides et de graines de sésame

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|------------------|
| Acides gras saturés : | 8.1 |
| Dont sucre : | 25 |
| Fibres : | 3.5 |
| Glucides : | 61 |
| Lipides : | 26 |
| Protides : | 7.7 |
| Sel : | 1.2 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2158kJ - 516kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BRK 1 EAU COCO CRF BIO (3560071184483)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (inférieure Å)

| | |
|-----------------------|---------------|
| Acides gras saturés : | 0 |
| Dont sucre : | 2.9 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 2.9 |
| Lipides : | 0 |
| Protides : | 0.5 |
| Sel : | 0.1 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 62kJ - 15kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

170G MINI ASSORT CREOL CRF (3560071189358)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Acras à la morue (5x10g) - Bouchées salées frites à la morue, décongelées : Pulpe de MORUE dessalée 30% [CABILLAUD (Gadus morhua) 29%, sel], eau, farine de BLE, flocons de pommes de terre déshydratées, oignons, huile de tournesol, persil, sel, poudres à lever : carbonate acide de sodium et diphosphate disodique, amidon de BLE, arôme naturel de poivre, jus de citron concentré, ail déshydraté, piment d'Espelette, piment fort, dextrose, CRABE vert déshydraté (Carcinus maenas), POISSON déshydraté, extrait de levure, algue en poudre, échalote déshydratée, acidifiant : acide citrique. Pourcentages exprimés sur les acras à la morue. Samoussas poulet créole (2x25g) - Galettes de blé frites garnies d'une farce à la viande de poulet, décongelées : Eau, viande de poulet (origine UE) 18%, farine de BLE 17%, oignons, carottes, chtaigne d'eau, protéines de SOJA, huile de tournesol, noix de coco 1,7%, sucre, sel, amidon modifié de pomme de terre, jus de citron concentré, curry, émulsifiant : lécithine de SOJA, persil, gingembre, piment, curcuma. Pourcentages exprimés sur les Samoussas poulet créole. Mini-nems poulet créole (2x20g) - Galettes de riz frites garnies d'une farce à la viande de poulet, décongelées : Eau, viande de poulet (origine UE) 19,7%, farine de riz 16,6%, oignons, carottes, chtaigne d'eau, protéines de SOJA, noix de coco 1,7%, huile de tournesol, sucre, sel, curcuma, amidon modifié de pomme de terre, jus de citron concentré, curry, émulsifiant : lécithine de SOJA, gingembre, persil, piment. Pourcentages exprimés sur les mini-nems poulet créole. Friture : Huile de tournesol. Sauce aigre-douce (30 g) : Eau, sucre, vinaigre d'alcool, tomates, amidon transformé de maïs, jus de citron concentré, sel, épices, épaississant : gomme xanthane. Peut contenir des traces de CELERI, graines de SESAME, LAIT, mollusques, MOUTARDE, FRUITS A COQUE et ŒUFS.

POUR : 100.0g (exactement)

| | |
|-----------------------|-----|
| Acides gras saturés : | 2.2 |
| Dont sucre : | 5.4 |
| Fibres : | 2.7 |
| Glucides : | 22 |
| Lipides : | 12 |
| Protides : | 6.8 |
| Sel : | 1.5 |

168G MINI ASSORT MEXICAIN CRF (3560071189372)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué
Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué
Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué
Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Samoussa poulet salsa (2x25g) - Galettes de blé frites garnies d'une farce à la viande de poulet et aux poivrons rouges, décongelées : Eau, farine de BLE 17%, viande de poulet (origine UE) 11%, oignon, poivron rouge 8,8%, protéines de SOJA, sauce tomate [purée de tomate, amidon modifié de pomme de terre, sel, huile de tournesol, sucre, correcteur d'acidifié : acide citrique, épices (marjolaine, origan, thym, poivre)], arôme naturel, piment chipotle (piment chipotle, eau, concentré de tomates, sel, sucre, oignon, acidifiant : acide citrique), huile de tournesol, sel, ail en poudre, émulsifiant : lécithine de SOJA, poivre. Pourcentages exprimés sur les Samoussas poulet salsa. Croquettes mexicaines (4x12g) - Bouchées salées frites à base de légumes et enrobées d'une chapelure, décongelées : Eau, farine de BLE 14%, chapelure 14,6% (farine de BLE, levure, sel), flocons de pomme de terre, haricot rouge 5,6% (haricot rouge, eau, sucre, sel), maïs 5,6%, poivron rouge 5,6%, poivron vert 5,6%, oignon 4,6%, coriandre, piment chipotle (piment chipotle, eau, concentré de tomates, sel, sucre, oignon, acidifiant : acide citrique), sel, ail, paprika. Pourcentages exprimés sur les croquettes mexicaines. Roulés bœuf chili (2x20g) - Galettes de riz frites garnies d'une farce à la viande de bœuf et aux haricots rouges, décongelées : Eau, viande de bœuf (origine UE) 17,4%, farine de riz 16,8%, sauce tomate [purée de tomate, amidon modifié de pomme de terre, sel, huile de tournesol, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique, épices (marjolaine, origan, thym, poivre)], oignon, haricot rouge 9,8% (haricot rouge, eau, sucre, sel), protéines de SOJA, piment doux 0,7%, sel, ail en poudre, cummin, caramel (sucre, eau), émulsifiant : lécithine de SOJA, poivre, origan. Pourcentages exprimés sur les roulés bœuf chili. Friture : Huile de tournesol. Sauce salsa (30g) : Tomates, eau, huile de colza, sucre, assaisonnement en poudre (épices et plantes aromatiques, dextrose, sel, tomate, maltodextrine, huile de tournesol, arôme naturel), vinaigre de vin rouge, vinaigre d'alcool, sel, amidon modifié de maïs, poivre, épaississant : gomme xanthane. Peut contenir des traces de CELERI, crustacés, graines de SESAME, LAIT, mollusques, MOUTARDE, FRUITS A COQUE, ŒUFS et POISSONS.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.2
Dont sucre : 4.2
Fibres : 3.3

16X5G MINI BLINI EXTRA CRF (3560071191672)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE, LAIT frais entier, eau, ŒUFS entiers frais 15%, BEURRE concentré, poudre à lever : diphosphate disodique, carbonate de sodium et amidon de BLE, sucre de canne, sel, huile de tournesol.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 7.6
Dont sucre : 3.4
Fibres : 1.9
Glucides : 30
Lipides : 14
Protides : 6.7
Sel : 1.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1149kJ - 275kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G SABLES NORMANDS RDF (3560071193423)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLE*, BEURRE 27%, sucre, jaunes d'ŒUFS*, sel marin*, LAIT écrémé*, ŒUFS entiers*. *Ingrédients d'origine française. Peut contenir des traces de fruits à coque, de soja, de graines de sésame et d'arachides

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16
Dont sucre : 27
Fibres : 2.5
Glucides : 64
Lipides : 24
Protides : 6.4
Sel : 0.31
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2095kJ - 500kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G ANDOUILLETTE TROYES RDF (3560071195670)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Véritables andouillettes de Troyes Chaudins de porc, estomac de porc, oignon 2,4%, sel 2,8%, conservateur : nitrite de sodium, épices et plantes aromatiques 0,16% (poivre 0,12%, muscade, marjolaine, thym), enveloppe : boyau naturel de porc.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 8.5
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 18
Protides : 19
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 987kJ - 237kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G VIENNOISE PLT OEUF CRF (3560071196394)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sandwich au pain viennois garni de poulet rôti traité en salaison, de crudités, d'une mayonnaise allégée en matières grasses et d'ŒUF dur
Baguette viennoise 45,6% (farine de BLE, eau, ŒUF entier, huile de colza, levure, farine de SEIGLE, sucre, sel, GLUTEN DE BLE, farine de BLE malté, agent de traitement de la farine : acide ascorbique, colorant : riboflavine), poulet rôti traité en salaison 18,2% (filet de poulet 17,3%, dextrose, sel, stabilisants : triphosphates, épaississant : carraghénanes, arôme naturel), crudités 15,9% (tomate 9,1%, salade 6,8%), mayonnaise allégée en matières grasses 13,6% (eau, huile de colza 2,7%, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant : disulfite de potassium), jaunes d'ŒUF 0,7%, vinaigre d'alcool, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gomme guar et gomme xanthane, conservateur : sorbate de potassium), ŒUF dur 6,8% (ŒUF, eau, sel, acidifiant : acide citrique). Ce produit est fabriqué à partir de filets de poulet d'origine UE.
Peut contenir des traces de : LAIT, POISSONS, crustacés, SESAME, CELERI, SOJA, FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.7
Dont sucre : 3.6
Fibres : 2.5
Glucides : 28
Lipides : 6.4
Protides : 9.1
Sel : 0.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 888kJ - 211kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X125G PALETS BRETONS CRF (3560071210014)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Biscuits au beurre et aux œufs frais
Farine de BLE, BEURRE ptissier 26,5%, sucre, ŒUFS frais 7,5%, poudres à lever : diphosphates et carbonates de sodium, sel, émulsifiant : lécithines (SOJA), colorant : caroténoïdes.
Peut contenir des traces de graines de sésame et de fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 18
Dont sucre : 25
Fibres : 1.5
Glucides : 62
Lipides : 27
Protides : 6
Sel : 0.6
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2167kJ - 518kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

600G EPINARDS HACHES CREME FIN (3599740009345)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flaguéIngredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Epinards 71%, eau, CREME fraîche 10,7%, farine de BLE, LAIT écrémé en poudre, sel, arômes naturels (contient muscade). Traces éventuelles d'œuf, poisson, crustacés, céleri, moutarde.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.800
Dont sucre : 0.800
Fibres : 0
Glucides : 4.000
Lipides : 4.200
Protides : 3.300
Sel : 0.660
Sodium : 0
Valeur énergétique : 299.0 kJ - 72.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G QUINOA GOURMAND TIPIAK (3600900011037)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient OEUF - Alergène produit à base d'oeufs non flaguéIngredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flaguéIngredient LUPIN - Alergène produit à base de lupin non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : Quinoa (rouge, blond et blanc) (54.5 %), BLE dur précuit (GLUTEN) (25 %), semoule de BLE dur précuite (GLUTEN) (13.2%), semoule de BLE dur (GLUTEN) (7.3%)Traces possibles de LAIT, OEUF, SOJA, CELERI, MOUTARDE, lupin.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 3.100
Fibres : 8.500
Glucides : 66.200
Lipides : 4.600
Protides : 12.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1580.0 kJ - 374.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

275G CHAPELURE FINE TIPIAK (3600900020404)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLE (GLUTEN), sel, levure

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 8.100
Fibres : 4.000
Glucides : 78.000
Lipides : 1.200
Protides : 8.900
Sel : 1.900
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1553.0 kJ - 366.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100GR NV REC POM CHATAIGNE (3608580006633)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : pommes 56.6%, crème de marron 43.4% (sucre, châtaignes 39%, extrait pur de vanille), acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 28.000
Fibres : 1.800
Glucides : 31.000
Lipides : 0.300
Protides : 0.500
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 561.0 kJ - 132.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G NV.REC.POM.POIRE ANDROS (3608580006657)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : pommes 62,3%, poires 30,8%, sucre, antioxydant : acide ascorbique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 16.000
Fibres : 1.800
Glucides : 16.000
Lipides : 0.200
Protides : 0.300
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 299.0 kJ - 71.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

320G CONF FRAISE BONNE MAMAN (3608580758686)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fraises, sucre, sucre roux de canne, jus de citrons concentré, gélifiant : pectine de fruits

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 59.000
Fibres : 0
Glucides : 59.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.400
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1023.0 kJ - 241.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

320G CONF.ABRICOT BONNE MAMAN (3608580758693)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Abricots, sucre, sucre roux de canne, jus de citrons concentré, gélifiant : pectine de fruits. Malgré tous nos soins, cette confiture peut contenir des noyaux.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 59.000
Fibres : 0
Glucides : 59.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1024.0 kJ - 241.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X100 GR DELICE MORCEAUX PECHE (3608580796312)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Pêches 85%, sucre, gélifiant : pectines de fruits, correcteur d'acidité : citrates de calcium, antioxydant : acide ascorbique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 17.000
Fibres : 1.900
Glucides : 17.000
Lipides : 0.300
Protides : 0.900
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 331.0 kJ - 78.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

335G FRTS INTENSE FRAISE BM (3608580823445)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Fraises, sucre, jus de cassis, jus de citrons concentré, gélifiant : pectines de fruits.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 39.000
Fibres : 1.600
Glucides : 39.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 688.0 kJ - 162.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

335G FRUITS INTENSE ABRICOT BM (3608580823452)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Abricots, sucre, jus de citrons concentré, gélifiant : pectines de fruits.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 39.000

Fibres : 1.600

Glucides : 39.000

Lipides : 0.200

Protides : 0.800

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 697.0 kJ - 164.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X100G ANDROS VEGET COCO (3608580890898)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : lait de coco allégé 92% (eau, extrait de noix de coco), amidon modifié de tapioca, protéines de pois, phosphates de calcium, sel, ferments. Risque de présence de SOJA et FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.600

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0.100

Glucides : 7.300

Lipides : 4.900

Protides : 0.500

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 315.0 kJ - 76.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X130G CP FRAISE FB SUREAU BM (3608580931546)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : fraises 61%, framboises 25%, sucre, infusion de fleur de sureau, jus concentré d'acérola, gélifiant : pectines de fruits

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 17.000

Fibres : 2.800

Glucides : 17.000

Lipides : 0.200

Protides : 0.700

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 331.0 kJ - 78.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

2X130G CP POM/VANILLE B.MAMAN (3608580931553)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : pommes 92%, sucre, arôme naturel de vanille, graines de vanille épuisées, jus concentré d'acérola

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 15.000
Fibres : 1.300
Glucides : 15.000
Lipides : 0.200
Protides : 0.200
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 276.0 kJ - 65.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X140G BABA RHUM BONNE MAMAN (3608580934783)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Eau, sucre, CREME 10%, farine de BLE, rhum à 54° 6,9%, OEUFS entiers frais, blanc d'OEUFS frais, poudre à lever (pyrophosphate acide de sodium, carbonate acide de sodium) (BLE), miel, sel, arôme naturel de vanille, gélifiant : pectine.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 27.000
Fibres : 0.500
Glucides : 34.000
Lipides : 3.900
Protides : 2.200
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 857.0 kJ - 203.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X85G KIDIFRUIT POMME ANDROS (3608580947318)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : pommes 95.5%, jus concentré de citrons, gélifiant : pectines de fruits, vitamines A et C.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 11.000
Fibres : 2.200
Glucides : 11.000
Lipides : 0.600
Protides : 0.300
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 222.0 kJ - 52.0 kcal

VITAMINES : A : 180.0µg C : 40.0mg

PREPARATION: 0

40G FRUIT STICKS FRAMBOISE N.A (3609200001847)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : purée de pommes concentrée, jus de pommes concentré, purée de framboises, jus de baies de sureau concentré, gélifiant (pectines de fruits), fibre de citrus, arôme naturel de framboise.687 g de pommes et 44 g de framboises sont utilisés pour la préparation de 100g de produit fini

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 69.300
Fibres : 6.700
Glucides : 69.300
Lipides : 0.500
Protides : 1.400
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1274.0 kJ - 301.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

40G FRUIT STICKS POMME NA (3609200003308)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : purée de pommes concentrée, jus de pommes concentré, gélifiant (pectines de fruits), arôme naturel de pomme, fibres de citrus.713 g de pommes sont utilisés pour la préparation de 100 g de produit fini.

POUR : 1.8g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 72.800
Fibres : 5.700
Glucides : 72.800
Lipides : 0.000
Protides : 1.000
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1300.0 kJ - 306.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

7XSAVANE POCKET CHOCO BROSSARD (3660140823951)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLÉ 23%, OEUFS frais, sucre, huile de colza, chocolat 7,0% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), stabilisant : glycérol, sirop de sucre inverti cristallisé, amidon de BLÉ, poudres à lever : diphosphates - carbonates de sodium, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, conservateur : sorbate de potassium, sel, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.300
Dont sucre : 28.000
Fibres : 1.500
Glucides : 53.000
Lipides : 22.000
Protides : 5.100
Sel : 0.610
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1814.0 kJ - 434.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

189G SAVAN.PCKT BARR'X7 BROSS. (3660140929257)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLÉ 21,9%, sucre, OEUFS frais, chocolat 14,3% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme), huile de colza, huile de palme, fibre de chicorée, sirop de sucre inverti cristallisé, stabilisant : glycérol, cacao maigre en poudre, sirop de glucose, poudres à lever : diphosphates - carbonates de sodium, sel, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, conservateur : sorbate de potassium, arômes naturels, gélifiant : gomme xanthane, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.800

Dont sucre : 33.000

Fibres : 6.800

Glucides : 53.000

Lipides : 21.000

Protides : 5.200

Sel : 0.670

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1821.0 kJ - 436.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

235G FL. MAYO. NAT BENEDICTA (3660603003609)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Liste d'ingrédients: Huile de colza, eau, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), jaunes d'ŒUFS frais (5%), vinaigres d'alcool et de vin blanc, jus de citron à base de concentré, sel, amidon modifié, épaississant : gomme xanthane, sucre, arômes, colorant : bêta-carotène.</p>

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 5.400

Dont sucre : 1.300

Fibres : 0

Glucides : 2.000

Lipides : 71.000

Protides : 1.200

Sel : 1.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2685.0 kJ - 653.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

260G BOC+GOURM SAUCE BEARNAISE (3660603004774)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Liste d'ingrédients: Huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, jaunes d'ŒUFS, sel, sucre, estragon (1,5%), échalotes (1,5%), cerfeuil, jus de citron à base de concentré, piment fort, arôme naturel, amidon modifié, colorant : bêta-carotène.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.800

Dont sucre : 1.800

Fibres : 0

Glucides : 4.000

Lipides : 50.900

Protides : 0.500

Sel : 2.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1962.0 kJ - 477.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L25 DX CALIFORN.SUNNY-DELIGHT (3661138600585)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : eau, sucre, jus de fruits à base de concentrés 5 % (orange, mandarine), acidifiant : acide citrique, vitamines (C,E, pro-A), stabilisant : gomme d'acacia, épaississant : gomme guar, arôme naturel d'orange avec autres arômes naturels.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 7.900

Fibres : 0

Glucides : 8.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 145.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : A : 120.0µg C : 38.0mg E : 2.0mg A : 200.0µg C : 200.0mg E : 200.0mg

PREPARATION: non préparé

900ML PECHE/ABRICOT DANA0 (3661505086530)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Jus de fruits à base de concentrés 75% (pomme 53%, pêche 15%, abricot 7%), LAIT écrémé 16%, eau, stabilisant : pectine de fruit, arômes naturels, acidifiant : acide citrique, vitamine E, colorant : β-carotène

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 8.000

Fibres : 0

Glucides : 8.500

Lipides : 0.100

Protides : 0.800

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 167.0 kJ - 39.0 kcal

VITAMINES : A : 60.0µg E : 12.0µg

PREPARATION: préparé

320G CAMEL CARAMBAR (3664346300780)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : Sirop de glucose, LAIT écrémé concentré sucré, sucre, huile de palme, cacao maigre en poudre, sel, émulsifiants (E471, lécithine de tournesol), arômes. Peut contenir fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.000

Dont sucre : 47.000

Fibres : 0

Glucides : 79.000

Lipides : 7.800

Protides : 3.100

Sel : 0.550

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1682.0 kJ - 398.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

450G GRAND AROME POULAIN (3664346305990)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : Sucre, cacao maigre (11 % de beurre de cacao), arôme.Cacao : 32 % minimum. Peut contenir lait et soja.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.400
Dont sucre : 67.000
Fibres : 10.500
Glucides : 71.000
Lipides : 3.900
Protides : 7.500
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1575.0 kJ - 375.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

380G KREMA REGALAD (3664346307055)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient(s): Sucre, sirop de glucose, huile de palme, gélatine (bovine), acidifiants (acide citrique, acide malique), jus de fruits concentrés (pomme, orange), colorants (anthocyanes, extrait de paprika, lutéine), arômes, émulsifiant (lécithine de tournesol), correcteur d'acidité (malates de sodium). Peut contenir lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.600
Dont sucre : 62.000
Fibres : 0
Glucides : 83.000
Lipides : 7.400
Protides : 1.200
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1719.0 kJ - 407.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G SALADE POMME TERRE THON (3700009201671)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre cuites salées 55%, THON à l'huile de tournesol 22% (THON, huile de
tournesol, sel), sauce 19,9% huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, sel, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), jaune d'OEUF, amidon modifié de pomme de terre, épaississant : gomme xanthane, olives noires entières dénoyautées 3% (olives, eau, sel, stabilisant : gluconate ferreux), ciboulette, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide citrique, ail, poivre blanc.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 0.400
Fibres : 0
Glucides : 8.800
Lipides : 9.200
Protides : 1.400
Sel : 7.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 623.0 kJ - 149.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ASSORT 3 MINI PAINS PREFOU MB (3700009262177)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient POISSONS - Alergène produit à base de poissons non flagué
Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué
Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué
Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué
Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Pain spécial cuit aux herbes de Provence garni de chorizo, décongelé : Pain spécial cuit 64% (farine de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, levure de panification, jaune d'OEUF, sel, LAIT demi-écrémé pasteurisé, herbes de Provence 0,3%), BEURRE, chorizo 10,3% (viande de porc (origine : UE), épices et plantes aromatiques, sel, dextrose, émulsifiant : diphosphates, arômes naturels, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique), CREME liquide pasteurisée, sel, arôme naturel de poivre, épice. Pain spécial cuit garni d'une préparation à base d'ail et de persil, décongelé : Pain spécial cuit 64% (farine de BLE 38,5%, eau, huile d'olive vierge extra, levure de panification, jaune d'OEUF, sel, LAIT demi-écrémé pasteurisé), BEURRE, CREME liquide pasteurisé, ail 4,2%, persil 1,4%, sel, arôme naturel de poivre. Pain spécial au parmesan garni d'une préparation à base de tomates mi-séchées aux herbes et de basilic, décongelé : Pain spécial cuit 64% (farine de BLE, eau, huile d'olive vierge extra, PARMESAN 1,8%, levure de panification, jaune d'OEUF, sel, LAIT demi-écrémé pasteurisé), BEURRE, CREME liquide pasteurisée, tomates mi-séchées aux herbes 6,6% (tomate, huile de tournesol, sel, herbes aromatiques, ail), basilic 0,6%, sel, arôme naturel de poivre. Traces éventuelles de crustacés, poissons, soja, fruits à coque, céleri, moutarde, graines de sésame, mollusques. (% exprimés sur chaque mini pain)

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 1.800
Fibres : 0
Glucides : 36.000
Lipides : 19.000
Protides : 6.700
Sel : 1.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1447.0 kJ - 346.0 kcal

250G CAROTTES RAPEES BIO MB (3700009262801)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes rpées* 84,8%, eau, huile d'olive vierge extra* 2,2%, sucre blond*, huile de tournesol* 1,8%, jus de citron concentré* 0,8%, vinaigre d'alcool*, sel, MOUTARDE de Dijon* (graines de MOUTARDE*, vinaigre d'alcool*, eau, sel), épaississant : gomme xanthane, poivre blanc*.
* ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 6.300
Fibres : 0
Glucides : 6.300
Lipides : 3.200
Protides : 0.600
Sel : 0.290
Sodium : 0
Valeur énergétique : 273.0 kJ - 66.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G TABOULE AUX LEGUMES BIO (3700009262818)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur réhydratée* 46%, poivrons verts * 8,5%, tomates* 8,4%, huile de tournesol*, carottes* 8%, eau, oignons* 4%, raisins secs* 4% (dont huile de tournesol*), vinaigre d'alcool*, huile d'olive vierge extra*, menthe* 1,5%, sel, MOUTARDE de Dijon* (graines de MOUTARDE*, vinaigre d'alcool*, eau, sel), jus de citron concentré*, mélange d'épices et de plantes aromatiques*, farine de riz*, épaississant : gomme xanthane.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.100
Dont sucre : 4.400
Fibres : 1.600
Glucides : 24.000
Lipides : 10.000
Protides : 3.800
Sel : 0.940
Sodium : 0
Valeur énergétique : 855.0 kJ - 204.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

310G BUDDHA BOL SAUMON FUME M (3700009263853)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Salade composée à base de céréales gourmandes cuisinées, de crudités, de salades en mélange, de saumon fumé, de fèves de soja cuisinées et d'une sauce soja, Wasabi et gingembre 83 g de céréales gourmandes cuisinées (26.8%) : quinoa rouge et blanc cuit 8% (eau, quinoa blanc, quinoa rouge), BLE dur cuit 8% (eau, BLE dur précuit), courgettes, lentilles rouges cuites 2.4%, chou kalé, huile de colza, graines de chia, oignons, jus d'orange concentré, sel, jus de citron vert, sucre, gingembre 0.04%, purée de yuzu, poivre blanc. 80.5 g de crudités (26%) : concombres 9.6%, chou blanc 8%, carottes, radis. 59.5 g de salades mélangées (19.2%) : laitue, chicorée et roquette. 32 g de saumon fumé (10.3%) : SAUMON fumé 9.6% (SAUMON Atlantique Salmo salar, sel), GRAINES DE SESAME. 30 g de fèves de soja cuisinées (9.6%) : fèves de SOJA 6.4%, haricots rouges du Japon, graines de pavot bleu, huile de colza. 25 g de sauce soja, Wasabi et gingembre (8.1%) : sauce SOJA 2.3% (eau, graines de SOJA, BLE, sel, sucre, extrait de levure), huile de colza, eau, huile de sésame (GRAINES DE SESAME), vinaigre de riz, sucre, poudre de Wasabi 0.2% (raifort, MOUTARDE, amidon de tapioca, Wasabi japonica), gingembre 0.06%, sel, amidon modifié de maïs. Traces éventuelles d'œufs, lait, céleri, lupin.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.5

Dont sucre : 2.3

Fibres : 2.5

Glucides : 6.2

Lipides : 4.3

Protides : 5.3

Sel : 0.56

Sodium : 0

Valeur énergétique : 375kJ - 90kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

320G COFFRET COUP DE BOOST PLT (3700009265291)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Salade composée de céréales, lentilles, salades mélange, émincés de filet de poulet traité en salaison rôti, citron, noix cajou, graines tournesol, vinaigrette agrumes et sablé cranberries citron 162 g de céréales et lentilles cuisinées (50,6%) : BLE dur cuit 31,1% (eau, BLE dur), lentilles corail cuites 7,7% (eau, lentilles corail), petit EPEAUTRE cuit 5,2% (eau, BLE), tomates mi-séchées marinées (tomates, huile de tournesol, sel, plantes aromatiques), baies de Goji 1,4%, poivrons rouges, huile de colza, sel. 65 g d'ingrédients savoureux (20,4%) : émincés de filet de poulet traité en salaison rôti 14,1% (filet de poulet 13,8% (origine : France), dextrose, fécule de manioc, sel), citron jaune 3,2%, NOIX DE CAJOU grillées 2,2%, graines de tournesol 0,9%. 50 g de salades mélangées (15,6%) : laitue, chicorée et roquette. 25 g de sauce vinaigrette aux agrumes (7,8%) : huile de colza, jus d'orange concentré 1,1%, sucre, jus de citron vert 0,5%, jus de citron concentré 0,3%, sel, vinaigre d'alcool, paprika. 18 g de sablé aux cranberries et au citron (5,6%) : farine de BLE, BEURRE, cranberries sucrées séchées 1,1% (sucre de canne, cranberries, huile de tournesol), sucre, jaune d'ŒUF, zestes de citron 0,1%, levure chimique (poudres à lever : diphosphate disodique - carbonate acide de sodium, farine de BLE), sel. Traces éventuelles d'arachides, soja et autres fruits à coque.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.9

Dont sucre : 5.6

Fibres : 3.3

Glucides : 19

Lipides : 9.8

Protides : 7.7

Sel : 0.81

Sodium : 0

Valeur énergétique : 843kJ - 202kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G PT.DEJ.BANANIA (3700278400881)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, cacao fortement dégraissé (19%), céréales biscuitées (farine de FROMENT, d'ORGE, de BLE malté) : 12%, flocons de banane, miel, arôme vanille, sel

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 68.000
Fibres : 6.400
Glucides : 79.000
Lipides : 2.100
Protides : 5.700
Sel : 0.060
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1568.0 kJ - 370.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

570G CREME PRALINE MT BLANC (3700279301484)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier concentré et poudre de LAIT écrémé (82 %) (LAIT origine France) ; sucre ; sirop de glucose ; praliné (2 %) : sucre, NOISETTES, AMANDES; amidon transformé ; maltodextrine ; amidon ; épaississants : alginat de sodium, carraghénanes ; arôme ; sel. Contient du LAIT et de FRUITS A COQUES (NOISETTES, AMANDES). Peut contenir des traces de GLUTEN

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 14.000
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 4.000
Protides : 3.000
Sel : 0.180
Sodium : 0
Valeur énergétique : 538.0 kJ - 128.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X85G CHOCOLAT RECRE OLE (3700279303952)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT* entier concentré et poudre de LAIT* écrémé (86 %) (* LAIT origine France) ; sucre ; amidon transformé de maïs ; amidon de maïs ; 1,6 % de chocolat en poudre (sucre, cacao en poudre) ; 0,5 % de chocolat extra fin (cacao en poudre, cacao maigre en poudre, pte de cacao, sucre) ; épaississant : gomme xanthane ; concentré de minéraux du LAIT ; vitamine D.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 12.000
Fibres : 2.100
Glucides : 16.000
Lipides : 3.600
Protides : 3.000
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 475.0 kJ - 113.0 kcal

VITAMINES : D : 0.88µg

PREPARATION: non préparé

4X85G VANILLE RECRE OLE (3700279303969)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT* entier concentré et poudre de LAIT* écrémé (86 %) (* LAIT origine France) ; sucre ; amidon transformé de maïs ; amidon de maïs ; arôme naturel ; épaississant : gomme xanthane ; concentré de minéraux du LAIT Contient du LAIT. Peut contenir des traces de noisettes et d'amandes.; vitamine D.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000
Dont sucre : 12.000
Fibres : 2.100
Glucides : 17.000
Lipides : 3.400
Protides : 2.900
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 477.0 kJ - 113.0 kcal

VITAMINES : D : 0.88µg

PREPARATION: non préparé

MONT BLANC CHOCOLAT 570G (3700279306854)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier concentré et poudre de LAIT écrémé (79 %) (LAIT origine France) ; sucre ; cacao maigre en poudre ; 2 % de chocolat (cacao en poudre, cacao maigre en poudre, pte de cacao, sucre) ; amidon de maïs ; amidon transformé de maïs; épaississant : gomme xanthane. Contient du LAIT. Peut contenir des traces de GLUTEN de NOISETTES et d'AMANDES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.300
Dont sucre : 17.000
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 3.800
Protides : 3.500
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 541.0 kJ - 129.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

MONT BLANC VANILLE 570G (3700279306861)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier concentré et poudre de LAIT écrémé (83 %)(LAIT origine France) ; sucre ; maltodextrine ; amidon transformé de maïs; sirop de glucose ; amidon de maïs; arôme naturel ; épaississants : alginate de sodium, carraghénanes ; sel ; colorant : riboflavine. Contient du LAIT. Peut contenir des traces de GLUTEN de NOISETTES et d'AMANDES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.100
Dont sucre : 13.000
Fibres : 0
Glucides : 20.000
Lipides : 3.500
Protides : 2.900
Sel : 0.180
Sodium : 0
Valeur énergétique : 518.0 kJ - 123.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BRK 1L PJ POMME TRBL CQLP (3700490809448)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 9.7
Fibres : 0
Glucides : 10
Lipides : 0.1
Protides : 0.1
Sel : 0.03
Sodium : 0

Valeur énergétique : 175kJ - 41kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L MARAICHER BETTRAVE (3700749304038)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 9.4
Fibres : 0.7
Glucides : 10.4
Lipides : 0.1
Protides : 0.2
Sel : 0.03
Sodium : 0

Valeur énergétique : 190kJ - 45kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L MARAICHER CAROTTE (3700749304045)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 10
Fibres : 0.7
Glucides : 11
Lipides : 0.1
Protides : 0.1
Sel : 0.03
Sodium : 0

Valeur énergétique : 198kJ - 47kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

75G PISTACHES SS SEL BIO (3760011732433)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pistaches

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 6.300

Dont sucre : 6.500

Fibres : 9.500

Glucides : 11.000

Lipides : 50.000

Protides : 23.000

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2499.0 kJ - 604.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

120G TARTINABL.CRABE DELICEMER (3760036824113)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation à tartiner à base de chair de poisson et de crabeHuile de colza, préparation à base de chair de POISSON 34% (chair de POISSON 18%, eau, ŒUF, amidon de BLE, huile de colza, protéine de SOJA, sucre, sel, arôme (CRUSTACE), amidon modifié, exhausteur de goût : E621-E635, colorants : E120-160c, stabilisants : E407-E420-E452), ŒUFS 17%, eau, chair de CRABE 4%, jaune d'ŒUF, vinaigre, MOUTARDE (vinaigre, graines de MOUTARDE, sel, épices), sel, sucre, arôme (MOLLUSQUE, CREVETTE, POISSON, algue marine, extrait de levure), extraits de plantes aromatiques et d'épices, poivre, fibre alimentaire, maltodextrine, graisse de palme, protéine de LAIT, LACTOSE, huile de tournesol, conservateurs : E202-E211, stabilisants : E412-E415. Peut contenir des traces de céleri.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.2

Dont sucre : 1.5

Fibres : 0

Glucides : 4.9

Lipides : 39.0

Protides : 6.1

Sel : 1.5

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1646kJ - 393kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G TAB CHOC NR 80% EQUAT BIO (3760091726667)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat noir issu du commerce équitable et de l'agriculture biologique. Pte de cacao d'Equateur 70%*, sucre de canne*, beurre de cacao*. Cacao : 80% minimum dans le chocolat.* issus du commerce équitable et de l'agriculture biologique (100% du poids total). Contrôlé Équitable par Ecocert Environnement selon le référentiel ESR. Filière cacao Equateur. ALLERGÈNES : PEUT CONTENIR DES TRACES DE GLUTEN, FRUITS A COQUE ET LAIT

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 29.300

Dont sucre : 19.200

Fibres : 10.200

Glucides : 27.600

Lipides : 48.800

Protides : 9.900

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2525.0 kJ - 610.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X60G NOUILLES INST.POULET (3760092457492)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Préparation alimentaire à base de blé tendre et sachet d'assaisonnement saveur poulet Nouilles (53,4g) : farine de BLE tendre 80%, huile de palme, huile de SESAME, arôme de poulet 0,01% (dont ARACHIDES, SOJA). Assaisonnement en poudre (3,2g) : ail, sel, exhausteur de goût : E621, poivre, sucre, oignon de printemps. Assaisonnement huile (3,0g) : huile de palme, échalote. Poudre de piment (0,4g).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 11.3
Dont sucre : 1.1
Fibres : 0
Glucides : 60.8
Lipides : 24.5
Protides : 8.6
Sel : 3.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2108kJ - 504kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G PREFOU AIL (3760114570017)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain (63%) : farine de BLÉ, eau, sel, correcteur d'acidité : E575, levure, vinaigre. Garniture (37%) : BEURRE, ail (32%), matière grasse composée (matière grasse végétale (palme), eau, BEURRE, sel, émulsifiant : E471, arômes, correcteur d'acidité : E330, colorant : E160a (i)), sel, poivre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.000
Dont sucre : 1.500
Fibres : 0
Glucides : 36.000
Lipides : 19.500
Protides : 6.000
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1468.0 kJ - 352.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

350G PREFOU CHEVRE (3760114570055)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pain (63%) : farine de BLÉ, eau, sel, correcteur d'acidité : E575, levure, vinaigre. Garniture (37%) : matière grasse composée (matière grasse végétale (palme), eau, BEURRE, sel, émulsifiant : E471, arômes, correcteur d'acidité : E330, colorant : E160a (i)), FROMAGE de chèvre fondu (FROMAGE de chèvre, BEURRE, LACTOSERUM, amidon modifié, protéines de LAIT, sel de fonte : E452, sel, sorbate de potassium) (32%), sel, poivre, herbes de Provence

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.100
Dont sucre : 2.400
Fibres : 0
Glucides : 37.400
Lipides : 16.000
Protides : 6.900
Sel : 2.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1353.0 kJ - 323.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

180G COOKIES COEUR NOISET.M.A (3760122961708)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Les ingrédients de vos super cookies sont: un cœur fondant au chocolat et aux NOISETTES 26% (sucre, huiles et graisses végétales (tournesol , karité, noix de coco), chocolat (cacao maigre en poudre, sucre, pte de cacao), NOISETTES, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines de SOJA),de la farine de BLÉ,du sucre, des pépites de chocolat noir 15%(sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de tournesol), du BEURRE frais, de la farine d' AVOINE, des éclats de NOISETTES 4,5%, de la poudre de NOISETTES, une pointe de poudre de LAIT écrémé, des poudres à lever(diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium) et du sel.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 38.000
Fibres : 0
Glucides : 58.000
Lipides : 28.000
Protides : 6.300
Sel : 0.510
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2163.0 kJ - 516.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G COOKIES COEUR TT CHOC M.A (3760122961715)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Cœur fondant au chocolat noir 26% (sucre,huiles et graisses végétales (tournesol, karité,noix de coco), cacao maigre en poudre,chocolat noir (cacao maigre en poudre, pte de cacao,sucre), LAIT écrémé en poudre, émulsifiant : lécithines de SOJA), farine de BLÉ, sucre, pépites de chocolat noir 15%(sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant :lécithines de tournesol), BEURRE frais, farine d' AVOINE, poudre de chocolat noir 5% (pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, sucre, cacao maigre en poudre, émulsifiant:lécithines de SOJA; arôme naturel), cacao maigre en poudre, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium, carbonate d'ammonium) et une pincée de sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.000
Dont sucre : 40.000
Fibres : 0
Glucides : 59.000
Lipides : 25.000
Protides : 6.200
Sel : 0.540
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2059.0 kJ - 492.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

120G SABLES PARMESAN-MOUT.M&A (3760122961821)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de blé, beurre frais (31%), oeufs et blancs d'oeufs frais, amidon de blé, parmesan rpé AOP (5,6%), graines de moutarde (1,9%), sucre roux de canne, sel de Guérande (1,6%), arôme naturel de moutarde avec d'autres arômes naturels (contient du lait).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 21.000
Dont sucre : 4.000
Fibres : 0
Glucides : 55.000
Lipides : 30.000
Protides : 10.000
Sel : 1.690
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2217.0 kJ - 531.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G SABLES AU BEAUFORT M&A (3760122961937)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, BEURRE frais (30,5%), amidon de BLÉ, BEAUFORT AOP rpé (10%), ŒUF frais, sucre roux de canne, arôme naturel (contient LAIT), sel de Guérande (1,7%), poivre blanc (0,15%).

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 19.000
Dont sucre : 3.000
Fibres : 0
Glucides : 51.000
Lipides : 28.000
Protides : 9.000
Sel : 1.950
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2120.0 kJ - 508.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L GASPACHO BIO RGE GREENSHOOT (3760132081335)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau de source, tomate* 33,3%, poivron rouge*, huile d'olive vierge extra*, concombre*, oignon*, vinaigre de Xérès* 2,5%, chapelure* (farine de BLÉ*, eau, levure, sel), sel, ail* 0,7%. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 1.600
Fibres : 0
Glucides : 2.400
Lipides : 7.200
Protides : 0.600
Sel : 0.740
Sodium : 0
Valeur énergétique : 323.0 kJ - 78.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L GASP TOMAT BIO VERT GREENSH (3760132081427)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Eau de source, tomate verte* 37,3%, poivron vert*, concombre*, huile d'olive vierge extra*, oignon*, vinaigre*, basilic* 0,8%, sel, ail*, jus de citron à base de concentré* 0,17%. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 1.900
Fibres : 0
Glucides : 2.000
Lipides : 4.200
Protides : 0.500
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 206.0 kJ - 50.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

75ML GASPACHO ORIGINAL BIO (3760132083193)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomate* 64%, poivron* 15%, concombre* 12%, oignon* 3,8%, huile d'olive vierge extra* 3%, sel, vinaigre de vin* 0,7%, jus de citron* 0,5%, ail* 0,2%.
* ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 2.900
Fibres : 0
Glucides : 2.900
Lipides : 2.400
Protides : 0.700
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 164.0 kJ - 40.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

33 ML GASPACHO ORIGINAL BIO (3760132083438)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomate* 64%, poivron* 15%, concombre* 12%, oignon* 3,8%, huile d'olive vierge extra* 3%, sel, vinaigre de vin* 0,7%, jus de citron* 0,5%, ail* 0,2%. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 2.900
Fibres : 0
Glucides : 2.900
Lipides : 2.400
Protides : 0.700
Sel : 0.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 164.0 kJ - 40.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L ENERGY CRAZY TIGER (3760205590009)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 5.000
Fibres : 0
Glucides : 5.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.400
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 98.3 kJ - 22.7 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

120G GDE POMME GG 4M (3770002327227)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 99,9% pomme gala bio, jus de citron bio concentré.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.050

Dont sucre : 8.800

Fibres : 1.400

Glucides : 11.400

Lipides : 0.600

Protides : 0.300

Sel : 0.001

Sodium : 0

Valeur énergétique : 230.0 kJ - 55.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

120G GDE POIRE GG 4M (3770002327234)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 99,9% poire Williams bio, jus de citron bio concentré, 0% autre chose. Sans gluten.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.050

Dont sucre : 10.500

Fibres : 2.400

Glucides : 11.300

Lipides : 0.100

Protides : 0.400

Sel : 0.001

Sodium : 0

Valeur énergétique : 220.0 kJ - 53.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G CEREALES MUESLI FRAISE GG (3770002327746)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 96% céréales bio (farine complète de blé bio (gluten), farine complète d'avoine bio (gluten), farine de riz bio, farine complète de seigle bio (gluten), farine complète d'orge bio (gluten), farine de maïs bio, farine de millet bio), 4% poudre de fraises séchées bio, vitamine B1.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.400

Dont sucre : 4.500

Fibres : 9.900

Glucides : 69.700

Lipides : 2.200

Protides : 11.000

Sel : 0.008

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1531.0 kJ - 362.0 kcal

VITAMINES : B1 : 1.09mg

PREPARATION: non préparé

50G CARRES COCO (3770002327982)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 65% farine de riz bio, 10% farine de pois chiches bio, 7,5% poudre de lait entier bio, 6% poudre de noix de coco bio, 5% farine de quinoa bio, 5% farine de sarrasin bio, arôme naturel bio, vitamine B1.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.110
Dont sucre : 3.400
Fibres : 4.960
Glucides : 76.000
Lipides : 4.800
Protides : 11.300
Sel : 0.080
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1619.0 kJ - 387.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.5mg

PREPARATION: préparé

10X20CL CAPRI SUN MULTIVITAM. (4000177158326)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 9.000
Fibres : 0
Glucides : 9.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 160.0 kJ - 38.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.17mg B12 : 0.38mg B3 : 2.4mg B6 : 0.21mg B8 : 7.5mg C : 12.0mg E : 1.8mg

PREPARATION: 0

250G SCHAT MAO STRIPES HARIBO (4001686522424)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre; sirop de glucose; graisse de palme; humectant: sirop de sorbitol; gélatine; acidifiant: acide citrique; arôme.
Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.100
Dont sucre : 59.500
Fibres : 0
Glucides : 83.700
Lipides : 6.400
Protides : 1.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1678.0 kJ - 397.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

250G HARIBO MAO MIX (4001686580332)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : sucre; sirop de glucose; graisse de palme; humectant: sirop de sorbitol; acidifiant: acide citrique; gélatine; arôme; concentrés de fruits et de plantes: carthame, citron, spiruline, radis, cassis, carotte, pomme; sirop de caramel; extrait de réglisse; antiagglomérant: talc; agent d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune; sirop de sucre mélassé; sirop de sucre inverti. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.200
Dont sucre : 60.000
Fibres : 0
Glucides : 84.000
Lipides : 6.400
Protides : 1.000
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1666.0 kJ - 394.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

340G PIZZA RISTORANT.4 FORMAG (4001724818908)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLÉ, 24 % purée de tomate, 11% FROMAGE MOZZARELLA, 11% FROMAGE EDAM, CRÈME fleurette, huile de colza, 4,2% FROMAGE EMMENTAL, eau, levure de boulangerie, 0,7% FROMAGE BLEU, sucre, sel, basilic, sauce SOJA (eau, graines de SOJA, sel, farine de BLÉ), amidon modifié, huile d'olive vierge extra, épices, origan, protéines végétales hydrolysées, maltodextrine, ail, caramel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.200
Dont sucre : 2.900
Fibres : 0
Glucides : 24.000
Lipides : 14.000
Protides : 11.000
Sel : 1.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1110.0 kJ - 265.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

355G PIZZA RISTORANTE TONNO (4001724819301)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farine de BLÉ, 26 % purée de tomate, 14% FROMAGE (EDAM, MOZZARELLA), 8,8% THON, huile de colza, 4,7% oignons frits (oignons, huile de colza), eau, levure de boulangerie, sel, huile de SOJA raffinée, sucre, préparation de cpres (cpres, sel, vinaigre), amidon modifié, herbes aromatiques, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), ail, poivre, protéines végétales hydrolysées, maltodextrine, caramel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.400
Dont sucre : 2.900
Fibres : 0
Glucides : 23.000
Lipides : 14.000
Protides : 9.300
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1093.0 kJ - 262.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50G CHIPS CREVETTE SUZI WAN (4002359005398)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: farine de tapioca (53%), huile de tournesol, CREVETTES (15%), sucre, sel. Peut contenir: GLUTEN (BLÉ)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 7.700
Fibres : 2.200
Glucides : 65.000
Lipides : 24.600
Protides : 2.000
Sel : 2.280
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2067.0 kJ - 494.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

137.5ML SCE POUR NEMS SUZIWAN (4002359008856)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: eau, Nước Mắm (22%) (extrait de POISSON, sel, sucre), sucre, sirop de glucose-fructose, vinaigre, sel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 46.000
Fibres : 0.000
Glucides : 46.300
Lipides : 0.000
Protides : 1.900
Sel : 6.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 822.0 kJ - 194.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500ML LAIT DE COCO S.WAN (4002359648618)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: extrait de noix de coco (64%), eau, stabilisant (gomme xanthane, gomme de guar, carraghénane).

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 15.700
Dont sucre : 1.800
Fibres : 0
Glucides : 2.100
Lipides : 17.500
Protides : 1.600
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 714.0 kJ - 173.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

ST250G NOUILLES OEUF SUZI WAN (4002359755200)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: semoule de BLÉ tendre (50%), semoule de BLÉ dur (21%), OEUFS, eau, sel. Peut contenir du SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700

Dont sucre : 3.500

Fibres : 0

Glucides : 70.000

Lipides : 3.000

Protides : 12.500

Sel : 0.750

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1534.0 kJ - 362.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

255G BOITE CACOA VAN HOUTEN (4006985906203)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ARACHIDES - Alergène produit à base d'arachides non flagué, Lait - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : cacao en poudre non sucré*, correcteur d'acidité: carbonates de potassium.* Conformément à la réglementation en vigueur. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE, ARACHIDES, LAIT, GLUTEN, et SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 28.000

Glucides : 8.700

Lipides : 21.000

Protides : 20.000

Sel : 0.080

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1516.0 kJ - 366.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G MENDIANT DE LUXE SEEB. (4008258154229)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : FRUITS A COQUE en proportion variable (NOISETTES décortiquées, AMANDES blanchies, NOIX DE CAJOU), raisins secs, cerneaux de NOIX (7,5 %), huile de tournesol. Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE et d'ARACHIDES.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.700

Dont sucre : 32.000

Fibres : 0

Glucides : 36.000

Lipides : 33.000

Protides : 13.000

Sel : 0.040

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2112.0 kJ - 507.0 kcal

VITAMINES : A : 11.0mg

PREPARATION: non préparé

KINDER T9 COUNTRY LARGO (4008400260921)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat supérieur au LAIT 33,5% (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, pte de cacao, émulsifiants : lécithines SOJA, vanilline), sucre, LAIT écrémé en poudre, huile de palme, BEURRE concentré, ORGE, riz, FROMENT, EPEAUTRE, émulsifiants : lécithines SOJA, sarrasin, vanilline

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 21.900
Dont sucre : 49.100
Fibres : 0
Glucides : 54.900
Lipides : 33.800
Protides : 8.600
Sel : 0.275
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2342.0 kJ - 561.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

11 BARRES KINDER MAXI (4008400828121)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat supérieur au LAIT 40% (sucre, LAIT en poudre, beurre de cacao, pte de cacao, émulsifiants : lécithines SOJA, vanilline), sucre, LAIT écrémé en poudre, huile de palme, BEURRE concentré, émulsifiants : lécithines SOJA, vanilline.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 22.600
Dont sucre : 53.300
Fibres : 0
Glucides : 53.500
Lipides : 35.000
Protides : 8.700
Sel : 0.313
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2360.0 kJ - 566.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

70G 5X10D WHITE MENTHE VRT (4009900452182)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chewing-Gum Sans Sucres Avec Édulcorants Au Gout Menthe.INGREDIENTS: EDULCORANTS XYLITOL, SORBITOL, ASPARTAME, ACESULFAME-K; GOMME BASE, EPAISSISSANT GOMME ARABIQUE, HUMECTANT GLYCEROL, AROMES, AGENT DE CHARGE PHOSPHATES DE CALCIUM, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, CORRECTEUR D'ACIDITE CARBONATE ACIDE DE SODIUM, AGENT D'ENROBAGE CIRE DE CARNAUBA, ANTIOXYDANT BHA, COLORANT E133. Une Consommation Excessive Peut Avoir Des Effets Laxatifs.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 60.400
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.060
Sodium : 0
Valeur énergétique : 604.0 kJ - 145.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

70G 5X10D WHITE MENTHE FORTE (4009900452229)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chewing-Gum Sans Sucres Avec Édulcorants Au Gout Menthe.INGREDIENTS: EDULCORANTS XYLITOL, SORBITOL, ASPARTAME, MANNITOL, ACESULFAME-K; GOMME BASE, EPAISSISSANT GOMME ARABIQUE, AROMES, HUMECTANT GLYCEROL, AGENT DE CHARGE PHOSPHATES DE CALCIUM, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, CORRECTEUR D'ACIDITE CARBONATE ACIDE DE SODIUM, AGENT D'ENROBAGE CIRE DE CARNAUBA, ANTIOXYDANT BHA, COLORANT E133.Une Consommation Excessive Peut Avoir Des Effets Laxatifs.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 61.300
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.060
Sodium : 0
Valeur énergétique : 613.0 kJ - 147.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

5X10D MENTHOL EUCALYP AIRWAVES (4009900469982)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chewing-Gum Sans Sucres Avec Edulcorants Aux Gouts Menthol Et Eucalyptus Edulcorants Sorbitol, Isomalt, Sirop De Maltitol, Aspartame, Mannitol, Sel D'aspartame-Acesulfame, Acesulfame-K; Gomme Base (Contient De La Lecithine De SOJA), Aromes, Agent D'enrobage Carbonate De Calcium, Epaisseurant Gomme Arabique, Humectant Glycerol, Colorant E171, Agent D'enrobage Cire De Carnauba, Antioxygene Bha, Colorants E133, E160a

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 59.900
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 599.0 kJ - 144.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

5X10D BLACK MENTHOL AIRWAVES (4009900470025)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chewing-Gum Sans Sucres Avec Edulcorants Aux Gouts Menthol Et AnisINGREDIENTS: EDULCORANTS SORBITOL, ISOMALT, ASPARTAME, ACESULFAME-K, MANNITOL; GOMME BASE, AGENT D'ENROBAGE CARBONATE DE CALCIUM, AROMES, EPAISSISSANT GOMME ARABIQUE, EMULSIFIANT LECITHINE DE SOJA, AGENT D'ENROBAGE CIRE DE CARNAUBA, ANTIOXYDANT BHA, COLORANTS E141, E133.CONTIENT UNE SOURCE DE PHENYLALANINE.UNE CONSOMMATION EXCESSIVE PEUT AVOIR DES EFFETS LAXATIFS.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 60.300
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 603.0 kJ - 145.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

140G PICK UPCHOC LAIT X5 BAHL (4017100283819)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE, sucre, beurre de cacao, pte de cacao, huile de palme, LAIT entier an poudre, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, BEURRE ptissier, poudre de NOISETTES, sel, émulsifiant : lécithine (SOJA), LACTOSE et protéines de LAIT, poudre à lever : carbonate acide de sodium, diphosphate disodique, arôme (LAIT), amidon (BLE), acidifiant : acide citrique, jaune d' OEUFS en poudre.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.00
Dont sucre : 35.00
Fibres : 0
Glucides : 61.00
Lipides : 26.00
Protides : 6.90
Sel : 0.49
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2139.0 kJ - 511.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ST 90G CACAHUETE CURLY (4017100527104)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de maïs, ARACHIDES grillées moulues 30%, huile de tournesol, sel, arôme naturel, tomate, épices. Traces éventuelles de LAIT et FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.200
Dont sucre : 1.400
Fibres : 0
Glucides : 52.300
Lipides : 24.200
Protides : 12.600
Sel : 1.630
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2037.0 kJ - 487.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

42G TOMATE DIXI (4018077625107)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Semoule de maïs 47%, ARACHIDES grillées 18%, huile de tournesol, tomate 13%, sel, paprika, dextrose, extraits d'épices. Traces éventuelles de LAIT, FRUITS A COQUE

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 2.600
Fibres : 0
Glucides : 15.000
Lipides : 8.100
Protides : 3.100
Sel : 0.530
Sodium : 0
Valeur énergétique : 622.0 kJ - 149.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Crème de Légumes Coquillettes : légumes* 63% (carottes 25%*, tomates* 13%, courgettes* 12%, poivrons* 6%, oignons*, aubergines* 2%, concentré de tomates*), LAIT écrémé*, ptes* cuites (BLÉ dur*) 15%, semoule de riz*, huile de colza* 2,5%, antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).
*Produits issus de l'Agriculture Biologique.
**Extrait naturel de plantes
Peut contenir des traces possibles d'ŒUF&Mijoté de Légumes Colin : légumes* 57% (pommes de terre* 23%, carottes* 20%, CELERI* 5%, poireaux* 5%, oignons*), eau de cuisson, COLIN 12%, riz* cuit, huile de colza* 2,5%, jus de citron* à base de jus de citron concentré, aromates* (persil*, poivre*), antioxygènes acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).
86% des ingrédients d'origine agricole ont été obtenus selon les règles de la production biologique. Ces ingrédients sont complétés avec du POISSON pêché en haute mer.
*Produits issus de l'Agriculture Biologique.
**Extrait naturel de plantes
SANS GLUTENHachis parmentier à la tomate : légumes* 61% (tomates* 25%, pommes de terre* 20 %, carottes* 12%, oignons*), eau de cuisson, bœuf* 8%, riz moulu*, huile de colza* 1,1 %, aromates* (persil*, origan*, romarin*, poivre*), antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).
*Produits issus de l'Agriculture Biologique.
**Extrait naturel de plantes
SANS GLUTEN

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0.30
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 8.70
Lipides : 2.80
Protides : 2.200
Sel : 0.05
Sodium : 0.020
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X220G BOLS MENUS 12M HIPPI (4062300028692)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes Patate Douce Semoule : légumes* 49% (carottes* 22%, tomates*10%, patates douces* 8%, courgettes* 5%, oignons*), LAIT ÉCRÉMÉ*, semoule* cuite (BLÉ DUR) 11%, eau de cuisson, CREME* 3%, huile de colza* 1,7%, farine de BLE*, persil*, antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).
*Produits issus de l'Agriculture Biologique.
Extrait naturel de plantesRisotto Carottes Panais Saumon : légumes* 46% (carottes* 18%, panais* 16%, tomates*, fenouil* 4%, oignons*), eau de cuisson, riz* cuit 18%, SAUMON 8,6%, huile de colza 2,3%, jus de citron* à base de jus de citron* concentré, amidon de riz*, aromates* (aneth*, poivre*), antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol).
SANS GLUTEN
89% des ingrédients d'origine agricole ont été obtenus selon les règles de la production biologique. Ces ingrédients sont complétés avec du saumon pêché en haute mer.Légumes Patate Douce Poulet : légumes* 38% (pommes de terre* 16%, carottes * 14%, patates douces* 6%, oignons*), eau de cuisson, riz* cuit, poulet* 8,4%, BEURRE, huile de colza* 0,9%, aromates* (persil*, livèche*), sel iodé, antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).
*Produits issus de l'Agriculture Biologique.
**Extrait naturel de plantes
SANS GLUTEN

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 3.000
Fibres : 1.400
Glucides : 8.700
Lipides : 2.800
Protides : 2.20
Sel : 0.080
Sodium : 0.030
Valeur énergétique : 300.0 kJ - 72.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

4X100G SEMOULE VANI 6M (4062300032842)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT ENTIER* 90%, SEMOULE DE BLÉ* dur 5%, sucre*, amidon de riz*, extrait naturel de vanille Bourbon 0.2%, épaississant : farine de caroube.
*Produits issus de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.100
Dont sucre : 8.700
Fibres : 0.200
Glucides : 12.800
Lipides : 3.200
Protides : 3.500
Sel : 0.100
Sodium : 0.040
Valeur énergétique : 397.0 kJ - 94.0 kcal

VITAMINES : B2 : 0.14mg

PREPARATION: 0

4X125G POTS 1ERS LEG 4-6M (4062300201750)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Carottes* Carottes* 90%, eau de cuisson.

Potiron : Potiron* 60%, pommes de terre* 27%, eau de cuisson,
Courgettes : Courgettes* 40%, pommes de terre* 35%, eau de cuisson, farine de riz*
Haricots verts : Haricots verts* 40%, riz* cuit, pommes de terre* 20%, eau de cuisson

*Produits issus de l'agriculture biologique

SANS GLUTEN

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.020
Dont sucre : 4.300
Fibres : 3.200
Glucides : 5.000
Lipides : 0.100
Protides : 0.700
Sel : 0.100
Sodium : 0.040
Valeur énergétique : 126.0 kJ - 30.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X190G MENUS TRADITIONS 6M (4062300229174)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Spaghetti de blé complet Carottes Maïs : Légumes* 42% (carottes* 30%, maïs* 12%), eau de cuisson, spaghetti* cuites de BLÉ complet (BLÉ dur) 17%, LAIT écrémé*, farine d'amarante* 6%, huile de colza* 1,2%, BEURRE* 1%, antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).

*Produits issus de l'Agriculture Biologique

**Extraits naturels de plantes

Peut contenir des traces d'ŒUFS
Purée de Pommes de terre Carottes bœuf : Légumes* 75% (carottes* 48%, pommes de terre* 27%), eau de cuisson, bœuf* 8,1%, amidon de riz*, huile de colza* 1,5%, antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).

*Produits issus de l'Agriculture Biologique

**Extraits naturels de plantes

SANS GLUTEN
Légumes du Jardin Ptes Colin d'Alaska : Légumes* 38% (carottes* 22%, brocolis* 8%, tomates* 6%, oignons*), eau de cuisson, ptes* cuites (BLÉ dur) 15%, COLIN d'Alaska 10,5%, LAIT écrémé*, farine de riz*, huile de colza* 1,6%, amidon de riz*, beurre* 1%,

jus de citron* à base de concentré de jus de citron, aneth*, antioxygènes (acide ascorbique, extraits riches en tocophérol**).

*Produits issus de l'Agriculture Biologique

**Extraits naturels de plantes

87% des ingrédients d'origine agricole ont été obtenus selon les règles de la production biologique. Ces ingrédients sont complétés avec du poisson pêché en haute mer.

Peut contenir des traces d'ŒUFS

*Produits issus de l'Agriculture Biologique.

**Extrait naturel de plantes

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 2,8
Dont sucre : 10,2
Fibres : 2,3
Glucides : 10,2
Lipides : 2.5
Protides : 2.5
Sel : 0.05
Sodium : 0.020
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 6X33CL COCA COLA ZERO MB (5000112609547)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1.4 kJ - 0.3 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

BTE 6X33CL C.COLA MASTERBRAND (5000112609592)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 10.600
Fibres : 0
Glucides : 10.600
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 180.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

PET 4X50CL COCA COLA STD MB (5000112609615)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 10.600
Fibres : 0
Glucides : 10.600
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 180.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

PET 1.25L COCA COLA ZERO (5000112611762)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1.4 kJ - 0.3 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

45G BOITE SKITTLES FRUITS (5000159303774)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Bonbons tendres dragéifiés aux goûts fruits Sucre, sirop de glucose, graisse de palme, acidifiants acide citrique, acide malique ; dextrine, maltodextrine, arômes, colorants E162, E171, E100, E160a, E132, E133, E163, E160e ; amidon modifié, correcteur d'acidité citrate trisodique, agent d'enrobage cire de carnauba.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 1.5
Dont sucre : 89.8
Fibres : 0
Glucides : 90.7
Lipides : 4.2
Protides : 0.0
Sel : 0.02
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1710kJ - 404kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6 BARRES SNICKERS 288G (5000159344074)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, sirop de glucose, LAIT écrémé (13%), CACAHUËTES, crème légère (LAIT), eau, LAIT écrémé concentré sucré, matière grasse de noix de coco, beurre de cacao, matière grasse de palme, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, matière grasse du LAIT, lactose, petit-LAIT en poudre, émulsifiants (lécithine de SOJA, E471, E477), stabilisants (E407, E410, E412), cacao maigre, sel, extrait naturel de vanille.

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 10.400
Dont sucre : 25.200
Fibres : 0
Glucides : 33.500
Lipides : 19.800
Protides : 6.500
Sel : 0.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1410.0 kJ - 338.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6 BARRES MARS 251G (5000159397292)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, LAIT écrémé (15%), sirop de glucose, crème légère (LAIT), eau, LAIT écrémé concentré sucré, beurre de cacao, matière grasse de noix de coco, pte de cacao, matière grasse de palme, LAIT écrémé en poudre, extrait de malt d'orge, matière grasse du LAIT, lactose, petit-LAIT en poudre, cacao maigre, émulsifiants (lécithine de SOJA, E471, E477), stabilisants (E407, E410, E412), sel, extrait naturel de vanille, arôme naturel .

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 9.800
Dont sucre : 24.100
Fibres : 0
Glucides : 30.900
Lipides : 14.800
Protides : 3.300
Sel : 0.210
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1149.0 kJ - 275.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

270G MARS X 6 (5000159404235)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pte de cacao, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, lactose, petit-LAIT en poudre, cacao maigre, beurre concentré (LAIT), extrait de malt d'orge, émulsifiant (lécithine de SOJA), sel, matière grasse de palme, blanc d'OEUF en poudre, protéine de LAIT hydrolysée, extrait naturel de vanille.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 8.400
Dont sucre : 61.700
Fibres : 0
Glucides : 70.200
Lipides : 16.600
Protides : 4.000
Sel : 0.390
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1886.0 kJ - 449.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G 6 BARRES SNICKERS (5000159404259)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, sirop de glucose, CACAHUËTES, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pte de cacao, lactose, huile de tournesol, beurre concentré (LAIT), petit-LAIT en poudre, matière grasse de palme, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), blanc d'OEUF en poudre, huile de noix de coco, protéine de LAIT hydrolysée, extrait naturel de vanille.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 8.300
Dont sucre : 51.500
Fibres : 0
Glucides : 60.200
Lipides : 22.800
Protides : 8.600
Sel : 0.630
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2023.0 kJ - 483.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

285GR BOUNTY 2X5 (5000159434539)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, NOIX de coco séchée (21%), sirop de glucose, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, émulsifiants (lécithine de SOJA, E471), lactose, matière grasse du LAIT, petit-LAIT en poudre, humectant (glycérol), sel, extrait naturel de vanille.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 21.200
Dont sucre : 47.900
Fibres : 0
Glucides : 58.900
Lipides : 25.700
Protides : 3.700
Sel : 0.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2036.0 kJ - 487.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

192,5G MALTESERS POCHON MALTE (5000159437943)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, lait écrémé en poudre, beurre de cacao, sirop de glucose, extrait de malt d'orge, pte de cacao, beurre concentré (lait), lactose, petit-lait en poudre, matière grasse de palme, farine de blé, émulsifiant (lécithine de soja), poudres à lever (E341, E500, E501), agent d'enrobage (pectine), sel, extrait naturel de vanille .

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 15.200
Dont sucre : 51.900
Fibres : 0
Glucides : 61.500
Lipides : 24.300
Protides : 8.300
Sel : 0.430
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2094.0 kJ - 500.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6 TWIX 300G (5000159461849)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient NOISETTE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient AMANDE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre, sirop de glucose, farine de BLÉ (17%), matière grasse de palme, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pte de cacao, LACTOSE, beurre concentré (LAIT), petit- LAIT en poudre, cacao maigre, sel, émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre à lever (E500), extrait naturel de vanille. (Peut contenir: NOISETTE, AMANDE, GLUTEN (ORGE, AVOINE)).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 13.800
Dont sucre : 48.600
Fibres : 0
Glucides : 64.600
Lipides : 23.900
Protides : 4.500
Sel : 0.410
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2070.0 kJ - 494.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G PEANUT CHAPELET X5 MMS (5000159477598)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, CACAHUËTES, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, lactose et protéines de LAIT, beurre de cacao, matière grasse de palme, matière grasse du LAIT, amidon, sirop de glucose, matière grasse de karité, émulsifiant (lécithine de SOJA), stabilisant (gomme arabique), colorants (E100, E120, E133, E160a, E160e, E171), dextrine, agent d'enrobage (cire de carnauba), huile de noix de coco, sel, arômes. Traces de Noix et dérivés - Amandes et Noisettes

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10.400
Dont sucre : 53.300
Fibres : 0
Glucides : 58.800
Lipides : 25.600
Protides : 9.700
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2143.0 kJ - 512.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

330G PEANUT MMS (5000159492737)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, CACAHUËTES, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, lactose et protéines de LAIT, beurre de cacao, matière grasse de palme, beurre concentré (LAIT), amidon, sirop de glucose, matière grasse de karité, émulsifiant (lécithine de SOJA), stabilisant (gomme arabique), colorants*, dextrine, agent d'enrobage (cire de carnauba), huile de noix de coco, sel, arômes. * E100, E120, E133, E160a, E160e, E171

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10.300
Dont sucre : 53.800
Fibres : 0
Glucides : 59.200
Lipides : 25.300
Protides : 9.700
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2140.0 kJ - 511.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

280G CELEBRATIONS (5000159502672)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pte de cacao, matière grasse du LAIT, lactose, farine de BLÉ, matière grasse de palme, CACAHUËTES, noix de coco séchée, petit-LAIT en poudre, huile de palme, LAIT entier en poudre, huile de tournesol, émulsifiants (lécithine de SOJA, E471), extrait de malt d'orge, cacao maigre, sel, humectant (glycérol), blanc d'OEUF en poudre, extrait naturel de vanille, poudres à lever (E341, E500, E501), GLUTEN de BLÉ, protéine de LAIT. Cacao 25% minimum

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 15.300
Dont sucre : 54.200
Fibres : 0
Glucides : 61.600
Lipides : 25.100
Protides : 5.700
Sel : 0.370
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2088.0 kJ - 499.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BTE 50CL BIÈRE GUINNESS 4.2%V (5000213101223)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.700

Fibres : 0

Glucides : 5.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.800

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 272.14 kJ - 65.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

550G COUNTRY CRISP NOIX JORDAN (5010477348357)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Céréales Complètes (49%) (Flocons d'AVOINE, Flocons d'ORGE, Farine d'AVOINE), Sucre de Canne non Raffiné, NOIX (15%) (AMANDES Effilées (6%), NOISETTES Grillées (5%), Morceaux de NOIX DU BRESIL (3%), Éclats de NOIX DE PECAN (1%)), Huiles Végétales (Huile de Colza, Huile de Palme**), Farine de Riz, Noix de Coco Séchée, Pte de NOISETTE. **Contient de l'huile de palme certifiée durable

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200

Dont sucre : 18.900

Fibres : 6.300

Glucides : 58.700

Lipides : 21.200

Protides : 9.600

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1996.0 kJ - 447.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

550G COUNTRY CRISP CHOC.NR JOR (5010477348395)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Céréales Complètes (58%) (Flocons d'AVOINE, Flocons d'ORGE, Farine d'AVOINE), Sucre, Copeaux de Chocolat Noir (12%) (Cacao : 70% minimum) (Pte de Cacao, Sucre, Beurre de Cacao, Émulsifiant : Lécithine de SOJA, Arôme Naturel), Huiles Végétales (Huile de Colza, Huile de Palme**), Farine de Riz, Noix de Coco Séchée, Arôme Naturel. **Contient de l'huile de palme certifiée durable

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.300

Dont sucre : 20.200

Fibres : 7.000

Glucides : 62.200

Lipides : 18.600

Protides : 7.900

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1943.0 kJ - 463.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTEX18 ROSE SABLE LAIT (5030765017697)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat au lait Sucre, Beurre de cacao, Pte de cacao, Poudre de LAIT écrémé, Matières grasses de LAIT, LACTOSE (LAIT), Émulsifiant (Lécithine de SOJA), Pétales de maïs Maïs, Sucre, Dextrose, Sel, Extrait de malt d'ORGE, Émulsifiant (Mono et Diglycérides d'acides gras), Fer Chocolat au lait 60%, Pétales de maïs 40%Trace de fruits à coque

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 11.400
Dont sucre : 40.900
Fibres : 0
Glucides : 68.500
Lipides : 18.800
Protides : 6.000
Sel : 0.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1980.0 kJ - 472.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

BTE X22 DELICE AU CAMEL (5030765018748)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Caramel LAIT Concentré Sucré Ecrémé, Sirop de Glucose, Sirop de Sucre Inverti, Huile de Palmiste, Eau, Huile de Noix de Coco, Huile de Palme, Arôme, Sel de Guérande, Émulsifiant (Lécithine de SOJA), Agent Gélifiant (Pectine), Régulateurs d'Acidité (E337, E451), Maltodextrine. Biscuit Farine de blé (Farine de BLE, Carbonate de Calcium, Fer, Niacine, Thiamine), Huile de Palme, Farine Complète (BLE), Sucre, Huile de Palmiste, Eau, Huile de Noix de Coco, Farine d'AVOINE, Sirop de Sucre Partiellement Inverti, Poudres à Lever (Bicarbonate de Sodium, Bicarbonate d'Ammonium), Sel, Sucre Partiellement Inverti, Poudres à Lever (Bicarbonate de Sodium, Bicarbonate d'Ammonium), Sel, Huile de Colza.Chocolat au Lait Sucre, Beurre de Cacao, Pte de Cacao, Poudre de LAIT Ecrémé, Matières grasses de LAIT, Lactose (LAIT) Émulsifiant (Lécithine de SOJA). Caramel 47%, Biscuit 38%, Chocolat au Lait 15%Traces des fruits à coques

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 15.500
Dont sucre : 38.400
Fibres : 0
Glucides : 55.800
Lipides : 26.600
Protides : 5.200
Sel : 0.590
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2041.0 kJ - 488.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

900ML JUS ORANG.PULPE INNOCENT (5038862160506)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 100% pur jus d'orange avec pulpe11 oranges pressées (100%).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.0
Dont sucre : 7.7
Fibres : 0
Glucides : 8.4
Lipides : 0.0
Protides : 0.8
Sel : 0.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 165kJ - 39kcal

VITAMINES : C : 25mg pour 100ml

PREPARATION: 0

750ML SMOOTHIE ANTI OXYDANT IN (5038862234115)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 4 pommes pressées, 1 1/2 bananes mixées, 1/2 kiwi mixé, 18 raisins blancs, 1/2 de mangue mixée, un morceau de concombre pressé, quelques graines de lin mixées (0,6%), une lchette de jus de citron vert, 1 pincée extrait de potiron et de spiruline, un peu d'herbe de blé moulu , des vitamines (C & E) et des minéraux (sélénium).

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.200

Dont sucre : 11.000

Fibres : 0

Glucides : 13.000

Lipides : 0.600

Protides : 0.800

Sel : 0.030

Sodium : 0

Valeur énergétique : 241.0 kJ - 57.6 kcal

VITAMINES : B1 : 0.15mg B2 : 0.2mg B3 : 2.6mg B6 : 0.23mg C : 9.4mg E : 5.8mg

PREPARATION: 0

750ML SMOOTHIE ENERGY INNOCENT (5038862239677)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : 3 pommes pressées, 28 raisins rouges et blancs 1 1/2 banane mixée, 7 fraises mixées (10,5%), 8 cerises mixées (4%), 19 baies de cassis mixées, un filet de jus de betterave, quelques graines de lin mixées (0,6%), une lchette d'infusion de guarana (0,01%) et des vitamines (B1, B2, B3, B6, et E).

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.1

Dont sucre : 10.0

Fibres : 0.5

Glucides : 12.0

Lipides : 0.9

Protides : 0.6

Sel : 0.0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 252kJ - 60kcal

VITAMINES : B6 : 0,18mg pour 100ml, C : 18mg pour 100ml, E : 1,4mg pour 100ml

PREPARATION: 0

375G TRESOR CHOCO NOIS (5050083501661)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farines de céréales(BLÉ{26%}, AVOINE complète{17%}, Riz{11%}), Fourrage Chocolat NOISETTES (Sucre, Huiles végétales (Colza, Palme), Chocolat(4%)(Sucre, Pte de cacao), Maltodextrine, Cacao maigre en poudre, Petit-LAIT en poudre, LAIT écrémé en poudre, NOISETTES(1%), Emulsifiant(Lécithine de tournesol), Arôme naturel), Sucre, Sel, Colorant(Caroténoïdes, Rocou), Antioxydant(Palmitate d'ascorbyle, Alpha-tocophérol). Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, B12) et Fer.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.000

Dont sucre : 29.000

Fibres : 3.300

Glucides : 68.000

Lipides : 16.000

Protides : 6.900

Sel : 1.130

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1892.0 kJ - 450.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.28mg B12 : 0.63µg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0µg B1 : 0.91mg B12 : 2.1µg B2 : 1.2mg B3 : 13.3mg B6 : 1.2mg B9 : 166.0µg

PREPARATION: 0

375G TRESOR CHOCO LAIT (5050083501692)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Farines de céréales(BLÉ{26%}, AVOINE complète{17%}, Riz{12%}), Fourrage au chocolat au LAIT (Sucre, Huiles végétales{Palme, Tournesol, Colza} en proportions variables, Chocolat au LAIT{8,5%}{Sucre, Pte de cacao, Petit-LAIT en poudre, Matière grasse du LAIT, LAIT entier en poudre, Beurre de cacao}, Sirop de glucose, Cacao maigre en poudre, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, Emulsifiant{Lécithine de SOJA}, Acidifiant{Acide citrique}), Sucre, Sel, Colorant{Caroténoïdes, Rocou}, Antioxydants{Palmitate d'ascorbyle, Alpha-tocophérol}. Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, B12) et Fer.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.000

Dont sucre : 28.000

Fibres : 3.100

Glucides : 70.000

Lipides : 14.000

Protides : 7.200

Sel : 0.950

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1855.0 kJ - 441.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.28mg B12 : 0.63µg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0µg B1 : 0.91mg B12 : 2.1µg B2 : 1.2mg B3 : 13.3mg B6 : 1.2mg B9 : 166.0µg

PREPARATION: 0

500G EXTRA PEPITES CHOCO LT (5050083516313)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Flocons d'AVOINE(47%), Sucre, Huile de palme, Morceaux de chocolat au LAIT (14%){Sucre, Beurre de cacao, LAIT entier en poudre, Pte de cacao, Graisses végétales{Palme, Karité, Sal, Mangue} en proportions variables, Émulsifiant{Lécithine de SOJA}), Farine de BLÉ(8%), Noix de coco séchée, Mélasse, Sel, Extrait de malt d'ORGE, Cannelle. Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, B12) et Fer.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000

Dont sucre : 26.000

Fibres : 4.300

Glucides : 60.000

Lipides : 24.000

Protides : 7.000

Sel : 0.700

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2061.0 kJ - 493.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.28mg B12 : 0.63µg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0µg B1 : 0.62mg B12 : 1.4µg B2 : 0.78mg B3 : 9.0mg B6 : 0.78mg B9 : 112.0µg

PREPARATION: 0

440G SPECIAL K NATURE KELLOGGS (5050083934100)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Riz (46%), BLE complet (33%), sucre, ORGE (8%), farine d'ORGE maltée, arôme de malt d'ORGE, sel, Vitamines et Minéraux : vitamines (niacine, B2, B1, B6, acide folique, D, B12), fer et zinc. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules. Peut contenir : Lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300

Dont sucre : 15.000

Fibres : 4.500

Glucides : 79.000

Lipides : 1.500

Protides : 9.000

Sel : 1.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1588.0 kJ - 375.0 kcal

VITAMINES : B1 : 1.8mg B12 : 2.1µg B2 : 2.3mg B3 : 13.4mg B6 : 1.2mg B9 : 334.0µg D : 8.4µg B1 : 0.55mg B12 : 0.6µg B2 : 0.7mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 100.0µg D : 2.5µg

PREPARATION: 0

400G MIEL POPS KELLOGGS (5053827101066)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de maïs (74%), sucre, miel (5%), sirop de glucose, fibres de maïs, sel, extrait de malt d'ORGE, colorant (caroténoïdes), Vitamines et Minéraux : phosphate tricalcique, vitamines (niacine, B6, B2, B1, acide folique, D, B12), fer. Peut contenir : GLUTEN provenant d'autres céréales.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200

Dont sucre : 28.000

Fibres : 4.000

Glucides : 85.000

Lipides : 1.100

Protides : 5.400

Sel : 0.830

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1610.0 kJ - 380.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.91mg B12 : 2.1µg B2 : 1.2mg B3 : 13.0mg B6 : 1.2mg B9 : 166.0µg D : 4.2µg B1 : 0.28mg B12 : 0.63µg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0µg D : 1.3µg

PREPARATION: 0

400G FROSTIES KELLOGGS (5053827104081)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pétales de maïs glacés au sucre, enrichis en vitamines (B1, B2, Niacine, B6, Acide folique, B12, D) en fer et en calcium. Ingrédients : Maïs, Sucre, Arôme de malt d'ORGE, Sirop de glucose, Sel. Vitamines et Minéraux: Carbonate de calcium, Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, D, B12) et Fer.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.10

Dont sucre : 37.00

Fibres : 2.00

Glucides : 87.00

Lipides : 0.60

Protides : 4.50

Sel : 0.83

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1594.0 kJ - 375.0 kcal

VITAMINES : 9 : 50.0µg D : 1.3µg B1 : 0.28mg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B13 : 0.63µg B9 : 166.0µg D : 4.2µg B1 : 0.91mg B2 : 1.2mg B3 : 13.3mg B6 : 1.2mg B13 : 2.1µg

PREPARATION: 0

250G CORN FLAKES KELLOGG'S (5053827111188)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Maïs, Sucre, Arôme de malt d'ORGE, Sel. Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, D, B12) et Fer.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200

Dont sucre : 8.000

Fibres : 3.000

Glucides : 84.000

Lipides : 0.900

Protides : 7.000

Sel : 1.130

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1604.0 kJ - 378.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.28mg B12 : 0.63µg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0µg D : 2.5µg B1 : 0.91mg B12 : 2.1µg B2 : 1.2mg B3 : 13.3mg B6 : 1.2mg B9 : 166.0µg D : 8.4µg

PREPARATION: 0

550G COCO POPS ORIGINAL (5053827192699)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Riz, Sirop de glucose, Sucre, Cacao maigre en poudre, Pte de cacao, Sel, Extrait de malt d'ORGE, Arômes. Vitamines et Minéraux: Vitamines (Niacine, B6, B2, B1, Acide folique, D, B12) et Fer.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.900

Dont sucre : 17.000

Fibres : 3.000

Glucides : 84.000

Lipides : 1.900

Protides : 6.300

Sel : 0.650

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1621.0 kJ - 382.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.91mg B12 : 2.1Åµg B2 : 1.2mg B3 : 13.3mg B6 : 1.2mg B9 : 166.0Åµg D : 8.4Åµg B1 : 0.28mg B12 : 0.63Åµg B2 : 0.35mg B3 : 4.0mg B6 : 0.35mg B9 : 50.0Åµg D : 2.5Åµg

PREPARATION: 0

175G HOT/SPICY PRINGLES (5053990118977)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre déshydratées, huiles végétales (tournesol, maïs), farine de riz, amidon de BLÉ, farine de maïs, assaisonnement piment et épices (épices, sucre, exhausteurs de goût {glutamate monosodique, guanylate disodique, inosinate disodique}, petit lait en poudre {LAIT}, tomate en poudre, bouillon en granulés, arômes, arômes de fumée, extrait de levure, dextrose, sirop de glucose, acidifiant {acide lactique}, protéines de LAIT, oignon en poudre, extrait de piment jalapeno, paprika en poudre, piment en poudre, ail en poudre, colorant {extrait de paprika}), émulsifiant (E471), maltodextrine, sel, colorant (rocou).

POUR : 30.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.400

Dont sucre : 3.000

Fibres : 2.800

Glucides : 51.000

Lipides : 31.000

Protides : 4.400

Sel : 1.600

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2112.0 kJ - 504.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

175G ORIGINAL PRINGLES (5053990119004)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre déshydratées, huiles végétales (tournesol, maïs), farine de riz, amidon de BLE, farine de maïs, émulsifiant (E471), maltodextrine, sel, extrait de levure, levure en poudre, colorant (rocou).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.600

Dont sucre : 1.200

Fibres : 2.700

Glucides : 51.000

Lipides : 33.000

Protides : 4.000

Sel : 1.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2153.0 kJ - 514.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

175G CREME/OIGNON PRINGLES (5053990119035)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre déshydratées, huiles végétales (tournesol, maïs), farine de riz, amidon de BLÉ, farine de maïs, assaisonnement crème acidulée et oignon (exhausteurs de goût {glutamate monosodique, guanilate disodique, inosinate disodique}, oignon en poudre, dextrose, huile de tournesol partiellement hydrogénée, sucre, lactosérum doux en poudre {LAIT}, lactose {LAIT}, acidifiants {acide citrique, acide lactique, acide malique}, crème acidulée en poudre {LAIT}, arômes {LAIT}, protéines de LAIT, fécule de pomme de terre, extrait de levure), émulsifiant (E471), maltodextrine, sel, colorant (rocou).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.000

Dont sucre : 2.500

Fibres : 2.900

Glucides : 51.000

Lipides : 32.000

Protides : 4.200

Sel : 1.700

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2146.0 kJ - 515.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BT 25ST THE VRT CITRON.TWINING (5055953900100)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Thé vert, arôme naturel de citron et autres arômes naturels (11,5%), écorces de citron (1%).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0.000

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0 - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

COF.200G GUNPOWDER NT TWININGS (5055953900292)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient : Thé vert

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0.000

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0 - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

BT 25 SHT THE VANILLE TWININGS (5055953900575)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Thé noir, arômes 8% (dont 5,5% arôme vanille), gousses de vanille en poudre (0,5%)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0.000
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50G 25ST TNOIR EARL GREY TWINI (5055953902531)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Thé noir, arôme bergamote (3%)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0.000
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

40G 20ST TN CEYLAN SCOTLAND TW (5055953902586)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient : Thé noir

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0.000
Glucides : 0.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

150G CHIPS GLORIOUS PESTO TYRE (5056051800644)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pommes de terre, huile de tournesol, farine de riz, petit LAIT en poudre(LAIT), sel, sucre, babeurre en poudre (LAIT), fromage déshydraté (LAIT), ail en poudre, extrait de levure, fines herbes (basilic, persil), beurre en poudre (LAIT), poivre noir, huile d'olive vierge extra, jus de citron déshydraté, extrait de fines herbes (basilic).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.700
Dont sucre : 2.600
Fibres : 0
Glucides : 58.000
Lipides : 24.400
Protides : 5.800
Sel : 0.900
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2030.0 kJ - 485.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X80G CHEESECAKE SPECUL (5060023979177)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Fromage à la crème entière (32 %) (crème, eau, poudre de protéine de LAIT, amidon modifié, culture, sel, conservateur (sorbate de potassium)), brisures de biscuit spéculoos (24 %) (farine de BLÉ (farine de BLÉ, carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine), sucre, huile végétale (huile de colza et huile de palme), sirop de sucre, agents levants (bicarbonate de sodium), sel, cannelle), crème liquide, sucre, sucre Démérara, ŒUF entier pasteurisé, huile végétale (huile de colza et huile de palme), farine de maïs, extrait de vanille Bourbon avec grains (0,7 %), eau, régulateur d'acidité (acide citrique), conservateur (sorbate de potassium).

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 11.800
Dont sucre : 22.200
Fibres : 1.000
Glucides : 33.600
Lipides : 22.800
Protides : 4.200
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1464.0 kJ - 351.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G CHIPS LEGERE.SALEES TYRRE (5060042641000)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pomme de terre, huile de tournesol, sel de mer.

POUR : 30.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 2.000
Fibres : 0
Glucides : 49.000
Lipides : 24.400
Protides : 5.900
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2089.0 kJ - 501.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

150G DES FETAS AROMATISES (5202853101773)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Féta en dés dans l'huile d'olive vierge extra aux herbes:Fromage Feta AOP (83%) (lait de brebis (70% min) et lait de chèvre pasteurisés, sel, ferments lactiques, coagulant), huile d'olive extra vierge (16%), herbes (1%).

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16.5
Dont sucre : 0.9
Fibres : 0.5
Glucides : 1.8
Lipides : 35.0
Protides : 13.5
Sel : 2.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1574kJ - 376kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4/4 PETITS POIS XF CRF (5400101173224)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois extra-fins à l'étuvéPetits pois extra-fins, eau, sucre, sel, arôme naturel.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 3.7
Fibres : 6.1
Glucides : 11
Lipides : 0.9
Protides : 5.8
Sel : 0.53
Sodium : 0
Valeur énergétique : 368kJ - 88kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

340G PETITS POIS&CAROT.BIO CRF (5400101181007)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Petits pois très fins et jeunes carottes issus de l'agriculture biologiqueeau*petits pois*carottes*sucres*sel marin*bio

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.0
Dont sucre : 3.2
Fibres : 4.0
Glucides : 7.5
Lipides : 0.1
Protides : 2.2
Sel : 0.5
Sodium : 0
Valeur énergétique : 201kJ - 48kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125G MOZZA DI BUFALA AOP CRF (5400101225091)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier pasteurisé de bufflonne, sel, présure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16

Dont sucre : 1

Fibres : 0

Glucides : 1

Lipides : 25

Protides : 14

Sel : 0.8

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1172kJ - 283kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G 12 PIM'S ORANGE LU (5410041005707)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Marmelade d'oranges 41% sirop de glucose-fructose, sucre, pulpe d'orange 4,5%, jus d'orange concentré 1,4% (équivalent jus d'orange 7,8%), pulpe d'orange concentrée 0,6% (équivalent pulpe d'orange 2,6%), gélifiant (pectines), acidifiant (acide citrique), correcteurs d'acidité (citrate de calcium, citrate de sodium), arôme naturel d'orange, épaississant (gomme xanthane), chocolat 24,9% sucre, pte de cacao, beurre de cacao, graisses végétales (illipe, mangue, sal, karité et palme en proportions variables), arôme, émulsifiant (lécithine de SOJA), lactose et protéines de LAIT, farine de BLÉ, sucre, OEUFS, sirop de glucose-fructose, huile de colza, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), sel, émulsifiant (lécithine de SOJA). PEUT CONTENIR SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.100

Dont sucre : 49.000

Fibres : 2.000

Glucides : 66.000

Lipides : 12.500

Protides : 3.500

Sel : 0.360

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1675.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G PT ECOLIER CHOCO FIN LU (5410041010800)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : PETIT BEURRE 52 % : Farine de BLÉ 68,1 %, sucre, BEURRE ptissier 14,7 %, LAIT écrémé en poudre, sel, poudre à lever (carbonate acide de sodium, diphosphate disodique, carbonate acide d'ammonium), correcteur d'acidité (acide citrique). CHOCOLAT NOIR 48 % : Pte et beurre de cacao, sucre, BEURRE ptissier, LAIT écrémé en poudre, lactose (de LAIT), émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme vanille. PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 16.000

Dont sucre : 36.000

Fibres : 4.500

Glucides : 61.000

Lipides : 25.000

Protides : 6.100

Sel : 0.550

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2100.0 kJ - 500.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G PRINCE POCKET CHOCO LU (5410041423600)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Céréale 50,1 % (farine de BLÉ 34,7 %, farine complète de BLÉ 15,4 %), sucre, huiles végétales (palme, colza), cacao maigre en poudre 4,5 %, sirop de glucose, amidon de BLÉ, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), émulsifiants (lécithine de SOJA, lécithine de tournesol), sel, LAIT écrémé en poudre, lactose et protéines de LAIT, arôme. PEUT CONTENIR OEUF.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.700
Dont sucre : 32.000
Fibres : 4.700
Glucides : 69.000
Lipides : 17.000
Protides : 6.300
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1955.0 kJ - 465.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G FLEXI FIZZ FRAISE LUTTI (5410057187039)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, Sirop de glucose-fructose, farine de BLE, Acidifiants (acide malique, acide citrique), Dextrose, Huile végétale (Palme), Arôme, Colorants (E163) Antioxydants(Acide ascorbique, E306).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.300
Dont sucre : 60.000
Fibres : 0
Glucides : 81.000
Lipides : 2.300
Protides : 2.600
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1545.0 kJ - 364.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G CHOC NOIR EXTRA C.D'OR (5410081200445)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient(s): Sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants (lécithine de SOJA), arôme, LAIT entier en poudre. Cacao: 46% minimum.
 PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.500
Dont sucre : 53.500
Fibres : 7.500
Glucides : 56.000
Lipides : 29.500
Protides : 5.100
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2205.0 kJ - 530.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

225G DINOSAURUS CHOCO NR LOTUS (5410126004021)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 49% (farine de BLE, farine de SEIGLE, farine de BLE complet), chocolat 22% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, lactosérum en poudre (LAIT), graisse butyrique (LAIT), émulsifiant (lécithine de SOJA et E476)), sucre, huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables et certifiées, huile de colza, huile de tournesol), OEUFs de poules élevées au sol, sel, levure en poudre, poudre à lever (carbonate acide de sodium), arôme naturel, protéines végétales (pois, pomme de terre, riz), dextrose.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 12.300
Dont sucre : 30.000
Fibres : 2.500
Glucides : 65.700
Lipides : 22.900
Protides : 5.900
Sel : 0.560
Sodium : 0.220
Valeur énergétique : 2086.0 kJ - 498.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G PATE SPECULOOS LOTUS B (5410126006957)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Original Speculoos 57% (farine de BLE, sucre, huiles végétales (palme, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de SOJA, sel, cannelle), huile de colza, sucre, émulsifiant (lécithine de SOJA), acidifiant (acide citrique).

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 7.500
Dont sucre : 36.200
Fibres : 0.800
Glucides : 56.000
Lipides : 39.200
Protides : 2.800
Sel : 0.530
Sodium : 0.210
Valeur énergétique : 2457.0 kJ - 590.0 kcal

VITAMINES : A : 0.0g B1 : 0.0g B12 : 0.0g B2 : 0.0g B3 : 0.0g B5 : 0.0g B6 : 0.0g B8 : 0.0g B9 : 0.0g C : 0.0g D : 0.0g E : 0.0g K : 0.0g

PREPARATION: non préparé

312G GAUF.SOFT POUDR.LOTUS (5410126112153)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, sucre, huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables et certifiées, huile de colza), ŒUFs de poules élevées au sol, sirop de glucose-fructose, dextrose, stabilisant (sorbitol), sel, amidon de BLÉ, poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), arôme naturel, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de SOJA).

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10.000
Dont sucre : 31.800
Fibres : 0.700
Glucides : 54.300
Lipides : 24.500
Protides : 5.400
Sel : 0.690
Sodium : 0.280
Valeur énergétique : 1916.0 kJ - 458.0 kcal

VITAMINES : A : 0.0g B1 : 0.0g B12 : 0.0g B2 : 0.0g B3 : 0.0g B5 : 0.0g B6 : 0.0g B8 : 0.0g B9 : 0.0g C : 0.0g D : 0.0g E : 0.0g K : 0.0g

PREPARATION: non préparé

2X125G SPECULOOS LOTUS FRAICHR (5410126806069)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, sucre, huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables et certifiées, huile de colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de SOJA, sel, cannelle

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 8.000
Dont sucre : 38.100
Fibres : 0
Glucides : 72.600
Lipides : 19.000
Protides : 4.900
Sel : 0.920
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2032.0 kJ - 484.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

315G GAUFRE LIEGE 7X1P (5410126832051)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE tendre, perles de sucre (21%), huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables et certifiées, huile de colza), sirop de glucose-fructose, OEUFS frais (5%), levure, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de SOJA), sel, arôme

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 10.500
Dont sucre : 29.400
Fibres : 0
Glucides : 55.900
Lipides : 21.700
Protides : 5.000
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1847.0 kJ - 441.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

1L SOUP TOM/MENTHE/BASIL ALVAL (5410188027747)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : tomate (87%),courgette,jus de citron,eau,oignon,huile d'olive extra vierge,basilic (0,7%),ail,sel,menthe (0,2%),poivre blanc,teneur en légumes: 93%

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 3.500
Fibres : 1.400
Glucides : 4.300
Lipides : 1.000
Protides : 1.100
Sel : 0.460
Sodium : 0
Valeur énergétique : 143.0 kJ - 34.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L GAZPACHO ORIGINAL ALVALLE (5410188031072)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : tomate,poivron,concombre,oignon,huile d'olive extra vierge,eau,vinaigre de vin,sel,ail et jus de citron,teneur en légumes: 93%

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 3.100
Fibres : 1.200
Glucides : 3.900
Lipides : 2.600
Protides : 0.900
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 194.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 6X33CL SLIM SCHWEPPEES AGRU (5410221205170)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 5.700
Fibres : 0
Glucides : 5.700
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 101.0 kJ - 24.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6X25CL LEFFE BLONDE 6,6% (5410228233077)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0.5
Fibres : 0
Glucides : 5.2
Lipides : 0
Protides : 0.4
Sel : 0.1
Sodium : 0
Valeur énergétique : 241kJ - 58kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

4X125G RIZ LG GR SC 10 MN U.B (5410673000897)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: riz long grain étuvé.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.200

Fibres : 0

Glucides : 33.700

Lipides : 0.500

Protides : 3.200

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 654.0 kJ - 154.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

500G DESS.FERMENTE SOJA VANILL (5411188103387)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : jus de SOJA (80,6%) (eau, fèves de SOJA sans OGM décortiquées) sucre sirop de glucose-fructose stabilisant (pectines) correcteurs d'acidité (acide citrique, citrates de sodium) phosphate tricalcique extrait de carotte sel marin de table vitamines (riboflavine (B2), B12 ,D2) arôme arôme naturel vanille vanille en poudre (0,03%) antioxygènes (extrait riche en tocophérols, esters d'acides gras de l'acide ascorbique) ferments de yaourt (S. thermophilus, L. bulgaricus). Peut contenir : Fruits à coque (Pas d'arachide)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400

Dont sucre : 9.200

Fibres : 1.000

Glucides : 9.500

Lipides : 2.200

Protides : 3.700

Sel : 0.200

Sodium : 0

Valeur énergétique : 316.0 kJ - 75.0 kcal

VITAMINES : B12 : 0.38µg B2 : 0.21mg D : 0.75µg

PREPARATION: 0

1L SOJA ORIGINAL ALPRO (5411188115472)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : jus de SOJA 97% eau, fèves de SOJA sans OGM décortiquées (6%), sucre, orthophosphate tricalcique, correcteur d'acidité (phosphates de potassium), sel marin de table, arôme, stabilisant (gomme gellane), vitamines (riboflavine (B2), B12, D2).

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300

Dont sucre : 2.500

Fibres : 0.500

Glucides : 2.500

Lipides : 1.800

Protides : 3.000

Sel : 0.110

Sodium : 0

Valeur énergétique : 163.0 kJ - 39.0 kcal

VITAMINES : D : 0.75mg B2 : 0.21mg B12 : 0.38mg

PREPARATION: 0

PET 1.5L FANTA ORANGE (5449000052179)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 6.500

Fibres : 0

Glucides : 6.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 109.0 kJ - 27.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

PET 1L COCA COLA CONTOUR REG (5449000054227)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 10.600

Fibres : 0

Glucides : 10.600

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 180.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

BTE 6X33CL FANTA ORANGE (5449000056689)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 6.500

Fibres : 0

Glucides : 6.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 109.0 kJ - 27.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

PET 50CL COCA COLA ZERO (5449000131836)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.020

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1.4 kJ - 0.3 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

PET 1L COCA COLA ZER.CONTOU.FX (5449000133328)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.020

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1.4 kJ - 0.3 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

PET 4X50CL COCA COLA ZERO (5449000137517)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.020

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1.4 kJ - 0.3 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

BTE 8X25CL SLIM COCA COLA (5449000220585)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1.0 kJ - 0.2 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

CC PET 1.25L CT (5449000267412)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (0)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 10.600

Fibres : 0

Glucides : 10.600

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 180.0 kJ - 42.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

3X210G TRIPACK COULIS TOMATES (5601019001030)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Liste d'ingrédients: Tomates (220 g de tomates pour 100 g de coulis), sel.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 6.700

Fibres : 0

Glucides : 7.100

Lipides : 0.100

Protides : 1.600

Sel : 0.250

Sodium : 0

Valeur énergétique : 158.0 kJ - 37.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

LT5X10DG ORIG STIMOROL (5700626124108)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Sorbitol, Isomalt, Sirop de maltitol, Maltitol, Aspartame, Acésulfame K), Gomme base, Agent de charge (E170), Arômes, Extrait de réglisse, Epaisant (E414), Colorant (E171), Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Agent d'enrobage (E903), Antioxydant (E321). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Contient une source de phénylalanine.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 64.000
Lipides : 0.300
Protides : 0.800
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 691.0 kJ - 166.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220ML STARBUCKS CARA MACCHIATO (5760466995894)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT (contient 1,8% de matières grasses) 75%, café Arabica Starbucks® (eau, extrait de café) 19%, sucre 4,7%, arôme naturel, correcteur d'acidité (carbonates de potassium), stabilisants (carraghénanes, gomme gellane)

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.900
Dont sucre : 8.600
Fibres : 0
Glucides : 9.000
Lipides : 1.400
Protides : 2.700
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 253.0 kJ - 60.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

198G X10 M&M'S BISC.POCKET (5900951251818)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: farine de BLÉ (33%), sucre, matière grasse de palme, beurre de cacao, pte de cacao, farine d' ORGE (3.3%), LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, petit- LAIT en poudre, beurre concentré (LAIT), sirop de glucose-fructose, LAIT entier en poudre, poudre à lever (E500), sel, cacao maigre, émulsifiants (lécithine de SOJA, E442), amidon, sirop de glucose, colorants (E100, E120, E133, E171), dextrine, arômes, agent d'enrobage (cire de carnauba), huile de noix de coco. (Peut contenir: CACAHUÈTE).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 36.800
Fibres : 0
Glucides : 62.600
Lipides : 26.300
Protides : 6.000
Sel : 0.810
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2161.0 kJ - 516.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

230G WASA FIBRES (7300400481588)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine complète de SEIGLE (57 g*), son de BLÉ (27 g*), flocons d'AVOINE (13 g*), GRAINES DE SÉSAME (7,9 g*), germe de BLÉ, sel. Peut contenir des traces de LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 2.000
Fibres : 29.000
Glucides : 42.500
Lipides : 5.500
Protides : 13.500
Sel : 1.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1388.0 kJ - 332.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

240G SANS SUCRE COMPLET KRISPR (7311070032598)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE complet (63%), farine de BLE, huiles végétales (palme, colza), levure, malt d'ORGE, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 1.400
Fibres : 7.100
Glucides : 67.000
Lipides : 6.300
Protides : 12.000
Sel : 1.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1633.0 kJ - 390.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G FLUTE AUX 3 GRAINES KAMBL (7610216210464)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLE, graines de SESAME 17%, MARGARINE (graisse et huile végétales (palme, tournesol), eau, émulsifiant E471, sel, acidifiant E330), graines de PAVOT 5.5%, graines de LIN 5.5%, LAIT écrémé en poudre, sel, levure, sucre, dextrose, émulsifiant E472, farine de malt d'ORGE, agent de traitement de la farine E300.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 7.500
Dont sucre : 4.000
Fibres : 0
Glucides : 50.000
Lipides : 26.000
Protides : 14.000
Sel : 1.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2031.0 kJ - 501.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

100G CHOCOLETTI LAIT PRALINE (7610400084895)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: sucre, praliné NOISETTE (20%) (NOISETTES, sucre), beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES (7%), pte de cacao, LACTOSE, matière grasse végétale (palme, karité), LAIT écrémé en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), extrait de malt d'ORGE, AMANDES, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 48.000
Fibres : 0
Glucides : 53.000
Lipides : 35.000
Protides : 6.400
Sel : 0.110
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2325.0 kJ - 558.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BOITE 50G ALPIN FRESH RICOLA (7610700626368)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : isomalt, menthol, extrait (0,3%) du mélange de 13 plantes Ricola, arômes naturels, édulcorants (sucralose, acésulfame-K), arôme naturel de menthes, colorant (chlorophylles)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 97.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 980.0 kJ - 235.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BOITE 50G EUCALYPTUS RICOLA (7610700626382)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : isomalt, arômes naturels de menthes, extrait (0,2%) d'eucalyptus et du mélange de 13 plantes Ricola, arôme naturel d'eucalyptus, menthol, édulcorants (sucralose, acésulfame-K), colorant (chlorophylles)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 97.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 980.0 kJ - 235.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

BOITE 50G MENTHOL RICOLA (7610700626405)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : isomalt, menthol, extrait (0,2%) d'eucalyptus et du mélange des 13 plantes Ricola, édulcorants (sucralose, acésulfame-K), arôme naturel d'eucalyptus, colorant (chlorophylles)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 97.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 980.0 kJ - 235.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

50G BONB.CIT/MELISSE RICOLA (7610700946961)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : isomalt, acidifiant (acide citrique), extrait (0,3 %) de mélisse citronnelle et du mélange de 13 plantes Ricola, arôme naturel d'agrumes, édulcorants (sucralose, acésulfame-K), arôme naturel de menthes, menthol, colorant (caroténoïdes).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 96.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 990.0 kJ - 235.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L SOUPE POT AU FEU VERMICELL (7613031483778)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flagué Ingredient CRUSTACES - Alergène produit à base de crustacés non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Vermicelles (semoule de BLE dur) 66%, féculé de pomme de terre, sel, sirop de glucose, exhausteur de goût : glutamate monosodique ; légumes 2,8% : carotte 1,6%, oignon 1,2% ; arômes (BLE, CELERI), huile de tournesol, jus de cuisson de viande de bœuf 0,9%, persil, sucre caramélisé ; extraits naturels de CELERI, de poivre, de girofle et d'ail. Peut contenir des traces de : lait, œuf, poisson, crustacés.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 0.600
Fibres : 0.200
Glucides : 3.700
Lipides : 0.100
Protides : 0.700
Sel : 0.580
Sodium : 0
Valeur énergétique : 81.0 kJ - 19.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

190G CEREALES MIX NESTLE (7613031915095)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Lion : céréales 60,6% (BLE complet 38,9%, farine de BLE, farine de riz), sucre, sirop de glucose, caramel 6,3% (LAIT écrémé concentré sucré, sucre, sirop de glucose, sirop de sucre caramélisé, sel), huile de palme, chocolat 4,1% (sucre, cacao en poudre, pte de cacao, cacao maigre en poudre), sirop de glucose, sel, arômes, émulsifiant : lécithine de tournesol, sirop de sucre caramélisé, Vitamines : niacine, acide pantothénique, riboflavine (B2), B6, thiamine (B1), acide folique, D et minéraux (carbonate de calcium, fer). Peut contenir des traces d'arachides et fruits à coque. Cookie Crisp : céréales 65,2% (BLE complet 35%, semoule de maïs), sucre, sirop de glucose, amidon de BLE, pépites saveur chocolat 3% (farine de BLE, sucre, cacao maigre en poudre, huiles végétales (huile de tournesol et de palme), arôme, sel, poudre à lever : carbonate acide de sodium), cacao maigre en poudre, huile de palme, arôme, sel, correcteur d'acidité : phosphate trisodique, vitamines (PP, B5, B6, B2, B1, B9, D), et minéraux (carbonate de calcium et fer). Peut contenir des traces de lait, arachides et fruits à coque. Chocapic : Céréales 61,9% (BLE complet 31,8%, farine de BLE, semoule de maïs), chocolat en poudre 22,2% (sucre, cacao en poudre), sucre, sirop de glucose, extrait de malt d'ORGE, huile de palme, émulsifiant : lécithine de tournesol, sel, arômes, vitamines (niacine (PP), acide pantothénique (B5), riboflavine (B2), vitamine B6, thiamine (B1), acide folique (B9), vitamine D) et minéraux (carbonate de calcium, fer). Peut contenir des traces de lait, arachides et fruits à coque. Crunch céréales : céréales 62,8% (BLE complet 29,4%, farine de riz, semoule de maïs), sucre, chocolat 12,6% (cacao maigre en poudre, sucre, pte de cacao), sirop de glucose, huile de palme, sirop de sucre inverti, mélasse, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme ; vitamines (PP, B5, B6, B2, B1, B9, D) et minéraux (carbonate de calcium et fer). Peut contenir des traces de lait, d'arachides et fruits à coque. Nesquik : céréales 64,8% (BLE complet 44,5%, semoule de maïs, farine de riz), chocolat en poudre 19% (sucre, cacao en poudre), sirop de glucose, sucre, huile de palme, cacao maigre en poudre, sel, dextrose, arômes, correcteur d'acidité : phosphate trisodique, vitamines (PP, B5, B6, B2, B1, B9, D) et minéraux (carbonate de calcium et fer). Peut contenir des traces de lait, d'arachides et fruits à coque.

POUR : 100.0g (exactement)

| | |
|-----------------------|--------|
| Acides gras saturés : | 2.900 |
| Dont sucre : | 26.600 |
| Fibres : | 5.600 |
| Glucides : | 72.400 |
| Lipides : | 9.300 |

480G LION CEREALES NESTLE (7613032192570)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Céréales 64,3% (BLE complet 41,3%, farine de BLE), sucre, sirop de glucose, pte de caramel 6,3% (LAIT concentré sucré (LAIT entier, sucre), sucre, sirop de glucose, sucre caramélisé, sel), huile de tournesol, chocolat 4,2% (sucre, cacao en poudre, pte de cacao, cacao maigre en poudre), vitamines et minéraux (carbonate de calcium, niacine, acide pantothénique, fer, vitamine D, vitamine B6, thiamine, riboflavine, acide folique), sel, arômes naturels, émulsifiant (lécithine de tournesol), sucre caramélisé. Peut contenir des ARACHIDES et des FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|--------|
| Acides gras saturés : | 1.300 |
| Dont sucre : | 29.000 |
| Fibres : | 5.300 |
| Glucides : | 76.000 |
| Lipides : | 7.300 |
| Protides : | 7.500 |
| Sel : | 0.490 |
| Sodium : | 0 |

Valeur énergétique : 1728.0 kJ - 409.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.93mg B2 : 1.3mg B3 : 14.0mg B5 : 5.3mg B6 : 1.3mg B9 : 213.0µg D : 2.5µg B1 : 0.28mg B2 : 0.38mg B3 : 4.3mg B5 : 1.6mg B6 : 0.38mg B9 : 63.9µg D : 0.75µg

PREPARATION: 0

280 G CAPPUCCINO NESCAFE (7613032568436)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, LAIT écrémé en poudre 20%, sirop de glucose, café 13,8% (café instantané 12,8%, café torréfié moulu), huile végétale (noix de coco), LACTOSE, correcteur d'acidité (E340), sel, stabilisants (E331, E452), arôme naturel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

| | |
|-----------------------|-------|
| Acides gras saturés : | 0.500 |
| Dont sucre : | 3.700 |
| Fibres : | 0.400 |
| Glucides : | 4.900 |
| Lipides : | 0.600 |
| Protides : | 0.700 |
| Sel : | 0.060 |
| Sodium : | 0 |

Valeur énergétique : 119.0 kJ - 28.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

105G MAGGI BOUILLON LEG.10TAB (7613032847449)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sel, exhausteurs de goût : glutamate monosodique, inosinate et guanylate disodiques ; sirop de glucose, légumes 7,9% : oignon, carotte, poireau, tomate ; huile de palme non hydrogénée, féculé de pomme de terre, huile de tournesol, plantes aromatiques 1,9% : persil 1,5%, ail ; maltodextrine, arômes (CELERI), curcuma, graine de CELERI, extrait naturel de poivre. Peut contenir des traces de : lait, œuf, blé, moutarde, graines de sésame.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 4.200
Fibres : 3.500
Glucides : 29.200
Lipides : 11.500
Protides : 11.600
Sel : 43.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1147.0 kJ - 274.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

34G MAGGI PAPILLOTE POULET HER (7613032946142)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Légumes (pommes de terre, tomate, oignon 5,4%, panais), féculé de maïs, sel, herbes de Provence 9% : origan, basilic, marjolaine, thym ; paprika 9%, sucre, ail 4,2%, graines de coriandre, huile de tournesol, gingembre, poivre noir, persil, jus de citron concentré, curcuma, piment de Cayenne, arômes naturels. Peut contenir : CELERI, ŒUF, GLUTEN, LAIT, MOUTARDE, SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700
Dont sucre : 12.000
Fibres : 11.000
Glucides : 52.000
Lipides : 5.100
Protides : 7.700
Sel : 12.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1294.0 kJ - 307.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

350G KIT KAT MINI THEME NESTLE (7613033134272)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, farine de BLE, huile de palme, pte de cacao, BEURRE ptissier, PETIT-LAIT filtré en poudre, cacao maigre, sel, émulsifiant (lécithines), arôme, arôme naturel de vanille, poudre à lever (carbonates de sodium).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 16.000
Dont sucre : 48.000
Fibres : 1.800
Glucides : 59.000
Lipides : 28.000
Protides : 8.200
Sel : 0.240
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2188.0 kJ - 523.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

317G PREP.FONDANT CHOCO NESTLE (7613034060709)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sachet de chocolat noir supérieur à 52% de cacao (175 g) : sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol ; arôme naturel de vanille. Sachet de préparation pour fondant (142 g) : sucre, farine de BLE, poudre à lever : diphosphates et carbonates de sodium. Peut contenir : œuf, lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.500
Dont sucre : 51.100
Fibres : 4.900
Glucides : 67.900
Lipides : 19.300
Protides : 4.700
Sel : 0.320
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1990.0 kJ - 4.7 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

351G PREP.COOKIE CHOCO NESTLE (7613034065933)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sachet de chocolat noir supérieur à 52% de cacao (110 g) : sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol ; arôme naturel de vanille. Sachet de préparation pour cookies (241 g) : farine de BLE, sucre, poudre à lever (diphosphates et carbonates de sodium). Peut contenir : œuf, lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.500
Dont sucre : 43.400
Fibres : 4.000
Glucides : 75.400
Lipides : 11.300
Protides : 5.700
Sel : 0.150
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1828.0 kJ - 434.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G X7T POITRINE FUME HERTA (7613034423146)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Poitrine de porc, sel, conservateurs : lactate de potassium, acétate de potassium, nitrite de sodium ; dextrose de maïs, antioxydant : isoascorbate de sodium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.400
Dont sucre : 0.400
Fibres : 0.500
Glucides : 0.400
Lipides : 24.000
Protides : 16.000
Sel : 2.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1179.0 kJ - 285.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

430G CEREALES CHOCAPIC NESTLE (7613034626844)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Céréales 65,4% (BLE complet 33,5%, farine de BLE 16,8%, semoule de maïs), chocolat en poudre 22,8% (sucre, cacao en poudre), sirop de glucose, sucre, extrait de malt d'ORGE (ORGE, ORGE malté), huile de tournesol, vitamines et minéraux (carbonate de calcium, niacine, acide pantothénique, fer, vitamine D, vitamine B6, thiamine, riboflavine, acide folique), émulsifiant (lécithine de tournesol), sel, arômes naturels. Peut contenir du lait, des arachides et des fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.300

Dont sucre : 25.000

Fibres : 8.000

Glucides : 73.000

Lipides : 4.600

Protides : 8.500

Sel : 0.330

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1626.0 kJ - 385.0 kcal

VITAMINES : B1 : 1.0mg B2 : 1.4mg B3 : 15.0mg B9 : 188.0µg B5 : 5.7mg D : 3.0µg B6 : 1.2mg B1 : 0.3mg B2 : 0.41mg B3 : 4.5mg B9 : 56.4µg B5 : 1.7mg D : 0.9µg B6 : 0.37mg

PREPARATION: non préparé

110G FOND VEAU MAGGI (7613034636591)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Féculé de pomme de terre, sel de cuisine, sirop de glucose, farine de BLE, extrait de levure, oignon, tomate 4,2%, colorant : caramel ordinaire ; sucre, arôme, viande de veau 2,1%, huile de tournesol, jus de cuisson de viande de bœuf, ail, poivre blanc, extrait de vin blanc. Peut contenir : oeufs, lait, céleri.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600

Dont sucre : 14.000

Fibres : 3.000

Glucides : 63.000

Lipides : 2.500

Protides : 8.200

Sel : 17.400

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1320.0 kJ - 312.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

210G 6 KNACKI ORIGINAL HERTA (7613034897503)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Viande de porc, eau, gras de porc, LACTOSERUM, sel, protéines de LAIT 0,85%, dextrose, fibre de BLE, levure, protéines de pois, arôme (CELERI, BLE), colorants : carmins, extrait de paprika ; antioxydant : isoascorbate de sodium ; conservateur : nitrite de sodium ; ferment, fumée. Porc : 76%.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000

Dont sucre : 2.000

Fibres : 1.200

Glucides : 2.000

Lipides : 23.000

Protides : 12.500

Sel : 1.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1107.0 kJ - 267.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X130G MOUSLINE MAGGI (7613034897930)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Pomme de terre 99%, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras ; curcuma, antioxydant : extraits de romarin.

Peut contenir du LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600

Dont sucre : 3.500

Fibres : 7.700

Glucides : 74.000

Lipides : 0.800

Protides : 7.400

Sel : 0.060

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1475.0 kJ - 348.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

350G KNACKI 10P HERTA (7613034926814)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Viande de porc, eau, gras de porc, LACTOSERUM, sel, protéines de LAIT 0,85%, dextrose, fibre de BLE, levure, protéines de pois, arôme (CELERI, BLE), colorants : carmins, extrait de paprika ; antioxydant : isoascorbate de sodium ; conservateur : nitrite de sodium ; ferment, fumée. Porc : 76%.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000

Dont sucre : 2.000

Fibres : 1.200

Glucides : 2.000

Lipides : 23.000

Protides : 12.500

Sel : 1.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1107.0 kJ - 267.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

140G KNACKI -25%SEL HERTA (7613034927040)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Viande de porc, eau, gras de porc, LACTOSERUM, sel, protéines de LAIT (0,85%), fibre de BLE, levure, protéines de pois, dextrose, arômes, colorants : carmins, extrait de paprika ; chlorure de potassium, antioxydant : isoascorbate de sodium ; conservateur : nitrite de sodium ; ferment. Porc : 76%. 100% pur viande de porc.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000

Dont sucre : 2.000

Fibres : 1.200

Glucides : 2.000

Lipides : 23.000

Protides : 12.500

Sel : 1.450

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1107.0 kJ - 267.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

350G KNACKI -25% SEL 10P HERT (7613034969163)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Viande de porc, eau, gras de porc, LACTOSERUM, sel, protéines de LAIT (0,85%), fibre de BLE, levure, protéines de pois, dextrose, arômes, colorants : carmins, extrait de paprika ; chlorure de potassium, antioxydant : isoascorbate de sodium ; conservateur : nitrite de sodium ; ferment. Porc : 76%. 100% pur viande de porc.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 2.000
Fibres : 1.200
Glucides : 2.000
Lipides : 23.000
Protides : 12.500
Sel : 1.450
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1107.0 kJ - 267.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6 CONES EXTREME VANILLE 426G (7613034975386)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT écrémé réhydraté, sucre, huiles végétales (palme, coco), eau, farine de BLÉ, sirop de glucose, LACTOSE et protéines de LAIT, cacao maigre, AMANDES (0,8%), émulsifiants (lécithines (SOJA), mono- et diglycérides d'acides gras*), stabilisants (gomme guar, farine de graines de caroube, E407a), arômes naturels de vanille, gousses de vanille épuisées, sel, colorants (caroténoïdes, riboflavines). Peut contenir : ARACHIDE, AUTRES FRUITS A COQUE et ŒUF. *d'origine végétale.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

6 CONES EXTREME CHOCOLAT 426G (7613034975416)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : eau, sucre, huiles végétales (palme, coco), LAIT écrémé réhydraté, farine de BLÉ, sirop de glucose, chocolat en poudre (5% (sucre, cacao), cacao maigre (5%), LACTOSE et protéines de LAIT, AMANDES (0,8%), émulsifiants (lécithines (SOJA), mono- et diglycérides d'acides gras*), colorant (caramel ordinaire), stabilisants (gomme guar, farine de graines de caroube, E407a, carraghénanes,), pte de cacao, amidon modifié, sel. Peut contenir : ARACHIDE, AUTRES FRUITS A COQUE et ŒUF.*d'origine végétale.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 8.500
Dont sucre : 27.000
Fibres : 2.800
Glucides : 37.000
Lipides : 14.000
Protides : 3.500
Sel : 0.210
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1232.0 kJ - 294.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

205G DESSERT NOIR NESTLE (7613035040823)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flaguéIngredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, pte de cacao (Afrique de l'Ouest, Amérique du Sud), beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille (Madagascar). Cacao : 52% minimum. Peut contenir : fruits à coque, lait.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 20.000
Dont sucre : 46.000
Fibres : 7.200
Glucides : 50.000
Lipides : 35.000
Protides : 5.900
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2304.0 kJ - 553.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

270G PICCOLINI PROSCIUTTO (7613035090613)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flaguéIngredient POISSON - Alergène produit à base de poissons non flaguéIngredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Farine de BLE, purée de tomates (22%), EDAM (20%), jambon cuit standard fumé (13%) (viande de porc, sel, dextrose, stabilisant : acide citrique ; extraits d'épices, antioxydant : acide ascorbique ; maltodextrine, fumée, conservateur : nitrite de sodium), eau, huile de colza, LAIT entier en poudre, levure, sel, sucre, persil, BLE malté, épice, dextrose, émulsifiant : lécithine de SOJA, oignon en poudre. Peut contenir : céleri, poisson, moutarde.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.000
Dont sucre : 2.100
Fibres : 1.600
Glucides : 25.000
Lipides : 9.100
Protides : 12.000
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 973.0 kJ - 232.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X31,25G MOUSLINE SAV.ANC.MAGG (7613035147492)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flaguéIngredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Pomme de terre 90%, CREME en poudre 3,5% (LAIT), sel, féculé de pomme de terre, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras (issu du colza) ; BEURRE de cuisine (LAIT), curcuma, noix de muscade, oignon, arômes (LAIT), antioxydant : extraits de romarin ; extraits naturels de poivre et noix de muscade. Peut contenir : œuf, blé, céleri.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.600
Dont sucre : 3.300
Fibres : 6.300
Glucides : 70.900
Lipides : 4.100
Protides : 7.300
Sel : 2.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1530.0 kJ - 362.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

450G CRUNCH NESTLE (7613035189027)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Céréales 62,8% (BLE complet 31,5%, farine de riz, semoule de maïs), sucre, chocolat 12,6% (cacao maigre en poudre, sucre, pte de cacao), sirop de glucose, huile de tournesol, sirop de sucre inverti, vitamines et minéraux (carbonate de calcium, niacine, acide pantothénique, fer, vitamine D, B6, thiamine, riboflavine, acide folique), émulsifiant (lécithine de tournesol), mélasse, arôme naturel. Peut contenir du lait, des arachides et des fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000

Dont sucre : 24.900

Fibres : 7.200

Glucides : 72.700

Lipides : 7.600

Protides : 7.400

Sel : 0.040

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 403.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.9mg B2 : 1.21mg B3 : 12.9mg B9 : 156.0µg B5 : 4.68mg D : 2.73µg B6 : 1.17mg B1 : 0.27mg B2 : 0.36mg B3 : 3.87mg B9 : 46.8µg B5 : 1.4mg D : 0.82µg B6 : 0.35mg

PREPARATION: non préparé

X4TR BON PARIS ETOUFFEE HERTA (7613035336131)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Jambon frais de porc, bouillon (eau, couennes de porc, oignons, os de porc, carottes, sel, persil, ail, clou de girofle, poivre, laurier), sel, dextrose de maïs, arômes naturels, conservateur : nitrite de sodium ; antioxydant : isoascorbate de sodium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0.500

Glucides : 0.500

Lipides : 2.500

Protides : 20.000

Sel : 1.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 441.0 kJ - 105.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

6X41,5G KIT KAT NESTLE (7613035365896)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, LAIT écrémé en poudre, farine de BLE, beurre de cacao, huile de palme, pte de cacao, BEURRE ptissier, PETIT-LAIT filtré en poudre, cacao maigre, émulsifiant (lécithines), arômes, sel, poudre à lever (carbonates de sodium).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000

Dont sucre : 47.000

Fibres : 1.800

Glucides : 59.000

Lipides : 28.000

Protides : 8.500

Sel : 0.250

Sodium : 0

Valeur énergétique : 2181.0 kJ - 521.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

210G TENDRE CROC ORIGIN. HERTA (7613035512894)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Farine de BLE, eau, FROMAGES (ŒUF), jambon de porc, huile de colza, huile de palme, BEURRE, amidons modifiés, protéines de LAIT, dextrose, sel, LACTOSERUM, sels émulsifiants : E331, E452 ; levure, émulsifiants : E471, E322 ; GLUTEN de BLE, conservateurs : E202, E250, E282 ; stabilisants : E450, E451 ; gélifiant : E407, épaississant : E415, arômes, épices et aromates, anti-oxydant : E316, acidifiant : E270, agent de traitement de la farine : E300. Viande de porcs d'origine : Union Européenne issus d'élevages rigoureusement sélectionnés.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.600
Dont sucre : 2.400
Fibres : 1.300
Glucides : 27.000
Lipides : 11.000
Protides : 12.000
Sel : 1.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1084.0 kJ - 259.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

350G NESQUIK MOINS DE SUCRE (7613035530799)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Maltodextrine, sucre, dextrine de maïs, cacao maigre (17%), sirop de glucose, émulsifiant : lécithine de SOJA, minéraux : pyrophosphate de fer, sulfate de zinc, vitamines : C, B1, D, sel, cannelle, arômes.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 6.300
Fibres : 1.700
Glucides : 8.600
Lipides : 1.800
Protides : 3.600
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 285.0 kJ - 68.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.09mg D : 0.71µg C : 8.4mg B1 : 0.18mg D : 1.5µg C : 18.0mg

PREPARATION: préparé

410G CEREAL LION WILD NESTLE (7613035578555)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Céréales 49% (BLE complet 27,9%, farine de riz, semoule de maïs), fourrage 35,7% (huile de tournesol, sucre, amidon de BLE, chocolat 5,5% (cacao maigre en poudre, sucre, beurre de cacao), LAIT écrémé en poudre, caramel en poudre 2,3% (LACTOSERUM en poudre (LAIT), maltodextrine, huile de coprah, sucre), minéral : carbonate de calcium ; émulsifiant : lécithine de tournesol ; arôme naturel, antioxydant : extrait riche en tocophérols), sucre, sirop de glucose, vitamines et minéraux (carbonate de calcium, niacine, fer, acide pantothénique, vitamine B6, riboflavine, acide folique), sel, émulsifiant : lécithine de tournesol ; huile de tournesol, arômes naturels, sirop de sucre caramélisé, correcteur d'acidité : phosphate trisodique ; cacao maigre en poudre, colorant : caroténoïdes ; antioxydant : extrait riche en tocophérols. Peut contenir des arachides et des fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.200
Dont sucre : 27.000
Fibres : 5.200
Glucides : 67.000
Lipides : 13.000
Protides : 6.600
Sel : 0.910
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1772.0 kJ - 421.0 kcal

VITAMINES : B2 : 1.0mg B3 : 9.3mg B5 : 3.7mg B6 : 1.0mg B9 : 106.0µg B2 : 0.3mg B3 : 2.8mg B5 : 1.1mg B6 : 0.3mg B9 : 31.8µg

PREPARATION: 0

900G 1 LR DES NAISSANCE GUIGOZ (7613035607729)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT écrémé, LACTOSE, huiles végétales (tournesol riche en acide oléique, coprah, colza, tournesol) ; LACTOSERUM doux déminéralisé, citrates de calcium, de potassium et de sodium, 2'-O-fucosyllactose, chlorures de magnésium, de potassium et de sodium, huile de POISSON, émulsifiant : lécithine de SOJA ; bitartrate de choline, L-phénylalanine, vitamines : C, E, niacine, pantothénate de calcium, thiamine, riboflavine, A, B6, acide folique, K, D, biotine, B12 ; phosphate de sodium, taurine, inositol, L-histidine, sulfates ferreux, de zinc, de cuivre et de manganèse, nucléotides, antioxydants : extrait riche en tocophérols, palmitate de L-ascorbyle ; L-carnitine, culture de Lactobacillus reuteri DSM 17938*, iodure de potassium, sélénate de sodium. *sous licence Biogaia AB.

POUR : 112.9g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.900
Dont sucre : 57.800
Fibres : 0.800
Glucides : 57.800
Lipides : 27.600
Protides : 9.600
Sel : 0.525
Sodium : 0.210

Valeur énergétique : 2171.0 kJ - 519.0 kcal

VITAMINES : B1 : 74.9mg B2 : 142.0mg B3 : 0.52mg B9 : 22.0µg B5 : 0.45mg A : 60.7µg D : 1.7µg E : 1.4mg K : 4.7µg C : 11.6mg B6 : 41.3mg B12 : 0.17µg B1 : 580.0mg B2 : 1100.0mg B3 : 4.0mg B9 : 170.0µg B5 : 3.5mg A : 470.0µg D : 13.0µg E : 11.0mg K : 36.0µg C : 90.0mg B6 : 320.0mg B12 : 1.3µg

PREPARATION: préparé

900G GUIGOZ 2 DES 6 MOIS (7613035608856)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT écrémé, LACTOSE, huiles végétales (tournesol riche en acide oléique, coprah, colza, tournesol) ; LACTOSERUM doux déminéralisé, perméat de LACTOSERUM déminéralisé, citrates de calcium, de potassium et de sodium ; huile de POISSON, émulsifiant : lécithine de SOJA ; phosphate de calcium, chlorures de magnésium, de sodium ; 2'-O-fucosyllactose, vitamines : C, E, niacine, pantothénate de calcium, thiamine, riboflavine, A, B6, acide folique, K, D, biotine, B12 ; sulfates ferreux, de zinc, de cuivre, de manganèse ; antioxydants : extrait riche en tocophérols, palmitate de L-ascorbyle ; culture de Lactobacillus reuteri DSM 17938*, iodure de potassium, sélénate de sodium. *sous licence Biogaia AB.

POUR : 113.4g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.700
Dont sucre : 61.800
Fibres : 0.200
Glucides : 61.800
Lipides : 23.600
Protides : 9.600
Sel : 0.45
Sodium : 0.180

Valeur énergétique : 2089.0 kJ - 498.0 kcal

VITAMINES : B1 : 75.0mg B2 : 147.0mg B3 : 0.56mg B9 : 20.1µg B5 : 0.54mg A : 56.3µg D : 1.7µg E : 1.5mg K : 5.1µg C : 10.7mg B6 : 49.6mg B12 : 0.17µg B1 : 560.0mg B2 : 1100.0mg B3 : 4.2mg B9 : 150.0µg B5 : 4.0mg A : 420.0µg D : 12.0µg E : 11.0mg K : 38.0µg C : 80.0mg B6 : 370.0mg B12 : 1.3µg

PREPARATION: préparé

260G RICORE NESTLE (7613035676497)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Café soluble 33,2%, fibres de chicorée (oligofructose) 33%, chicorée soluble 30%, sulfate de magnésium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 9.100
Fibres : 45.000
Glucides : 9.100
Lipides : 0.000
Protides : 2.700
Sel : 0.230
Sodium : 0

Valeur énergétique : 577.0 kJ - 141.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L PERRIER NEW 2 (7613035833272)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.025
Sodium : 0.010
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G NESQUIK BOITE NESTLE (7613036012249)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, cacao maigre en poudre (21,3%), émulsifiant : lécithine de SOJA ; sel, vitamines : C, B1, D ; minéraux : pyrophosphate de fer, sulfate de zinc ; cannelle, arôme naturel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 1.100
Dont sucre : 9.500
Fibres : 0.400
Glucides : 9.800
Lipides : 1.800
Protides : 3.600
Sel : 0.140
Sodium : 0
Valeur énergétique : 296.0 kJ - 70.0 kcal

VITAMINES : B1 : 0.09mg D : 0.71Âµg C : 8.4mg B1 : 0.18mg D : 1.5Âµg C : 18.0mg

PREPARATION: préparé

260G X2NATURN.BIO COURG.BUTTER (7613036149280)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Légumes* (Courge Butternut* 36%, carottes* 25%), eau de cuisson, amidon de maïs, huile de colza*. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.060
Dont sucre : 2.600
Fibres : 1.200
Glucides : 6.000
Lipides : 0.900
Protides : 0.600
Sel : 0.040
Sodium : 0.020
Valeur énergétique : 155.0 kJ - 37.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

230G X2 NATURES BIO POMME (7613036150576)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Pommes* 99,98%, antioxydant : acide ascorbique. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.010
Dont sucre : 11.000
Fibres : 2.300
Glucides : 12.400
Lipides : 0.400
Protides : 0.300
Sel : 0.003
Sodium : 0.001
Valeur énergétique : 249.0 kJ - 59.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

800G GUIGOZ 2 BIO NESTLE (7613036217347)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT écrémé*, LACTOSE*, huiles végétales (tournesol riche en acide oléique*, colza*, tournesol*) ; maltodextrine*, protéines de LACTOSERUM*, citrates de calcium, de potassium, de sodium et de magnésium ; huile de POISSON, émulsifiant : lécithine de SOJA ; chlorure de potassium, phosphate de sodium, vitamines : C, E, niacine, pantothénate de calcium, thiamine, A, B6, acide folique, K, D, biotine, B12 ; culture de Lactobacillus reuteri DSM 17938**, L-phénylalanine, sulfate ferreux, de zinc, de cuivre, de manganèse ; L-tryptophane, antioxydant : extrait riche en tocophérols ; iodure de potassium, sélénate de sodium. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. **Sous licence Biogaia AB.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0.5
Sodium : 0.200
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : B1 : 73.7mg B2 : 134.0mg B3 : 0.56mg B9 : 20.1µg B5 : 0.43mg A : 59.0µg D : 1.7µg E : 1.3mg K : 4.8µg C : 12.1mg B6 : 44.2mg B12 : 0.19µg B1 : 550.0mg B2 : 1000.0mg B3 : 4.2mg B9 : 150.0µg B5 : 3.0mg A : 440.0µg D : 12.0µg E : 9.8mg K : 36.0µg C : 90.0mg B6 : 330.0mg B12 : 1.45µg

PREPARATION: 0

800G GUIGOZ 3 BIO NESTLE (7613036217378)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT écrémé*, LACTOSE*, huiles végétales* (tournesol riche en acide oléique*, colza*, tournesol*), maltodextrine*, citrates de calcium, de sodium, de potassium et de magnésium ; huile de POISSON, émulsifiant : lécithine de SOJA ; vitamines C, E, niacine, pantothénate de calcium, thiamine, A, B6, acide folique, K, D, biotine, B12 ; phosphate de potassium, chlorure de potassium, culture de Lactobacillus reuteri DSM 17938**, sulfates ferreux, de zinc, de cuivre et de manganèse ; L-Tryptophane, antioxydant : extrait riche en tocophérols ; iodure de potassium, sélénate de sodium. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. **Sous licence Biogaia AB.

POUR : 113.5g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.100
Dont sucre : 43.000
Fibres : 0.000
Glucides : 61.200
Lipides : 23.000
Protides : 10.800
Sel : 0.6
Sodium : 0.240
Valeur énergétique : 2075.0 kJ - 495.0 kcal

VITAMINES : A : 59.6µg B1 : 74.4mg B12 : 0.2µg B2 : 149.0mg B3 : 0.55mg B5 : 0.45mg B6 : 48.7mg B9 : 19.6µg C : 12.2mg D : 1.8µg E : 1.3mg K : 5.1µg A : 440.0µg B1 : 550.0mg B12 : 1.45µg B2 : 1100.0mg B3 : 4.1mg B5 : 3.3mg B6 : 360.0mg B9 : 145.0µg C : 90.0mg D : 13.0µg E : 9.5mg K : 38.0µg

PREPARATION: préparé

4X90G PTIT BRASSE BIO NATURE (7613036279635)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: LAIT entier* 80,7% (origine UE), eau, CREME*, amidon de riz, amidon de maïs, semoule de riz*, LAIT écrémé en poudre*, épaississant (pectine), ferments lactiques (LAIT). *ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 90.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.700
Dont sucre : 3.700
Fibres : 0.600
Glucides : 8.700
Lipides : 3.300
Protides : 2.900
Sel : 0.090
Sodium : 0.040
Valeur énergétique : 324.0 kJ - 77.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4X25CL PECHE/CERISE PERRIER (7613036280297)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 3.700
Fibres : 0
Glucides : 3.700
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0.000
Valeur énergétique : 76.0 kJ - 18.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

12TAB.BOUIL.POT FEU.DEGR (7613036400411)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué]

INGREDIENTS : Ingrédients: Sel de cuisine, sucre, féculé, bœuf 9% : graisse de bœuf, jus de cuisson de viande de bœuf 2,6% ; arômes (CELERI), légumes 1,8% : carotte, oignon ; extrait de levure, colorant : caramel ordinaire ; ail, persil, poivre blanc, extrait de CELERI, antioxydant : extrait de romarin. Peut contenir : ŒUFS, LAIT, blé, avoine.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.500
Dont sucre : 23.000
Fibres : 0.700
Glucides : 36.000
Lipides : 7.000
Protides : 4.800
Sel : 47.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 967.0 kJ - 230.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

12TAB.BOUIL.KUB VOLAILLE DEGR. (7613036400640)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sel de cuisine, sucre, fécule, arômes (BLE, CELERI), huile de palme*, volaille 3% : extrait de poulet 1,8%, graisse de poulet ; extrait végétal aminé (BLE), carotte, persil, curcuma, extraits de CELERI et d'ail ; antioxydant : extraits de romarin. *100% issue de plantations responsables. Peut contenir : œufs, lait.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: unprepared

397G BT LT CONC.SUCRE NESTLE (7613036443388)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT entier, sucre.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 0
Fibres : 0
Glucides : 0
Lipides : 0
Protides : 0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

2X190G NTRNS BIO POULET LEG SM (7613036627276)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Légumes 42,5% (purée de tomates* à base de concentré 18%, courgettes* 16%, oignons*, poivrons rouges* 3,5%), eau de cuisson, semoule de BLE* cuite 22%, viande de poulet* 9,5% (origine : France), amidon, huile de colza*, thym*, romarin*, ail*.

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 1.600
Fibres : 1.000
Glucides : 7.900
Lipides : 1.800
Protides : 3.000
Sel : 0.040
Sodium : 0.020
Valeur énergétique : 260.0 kJ - 62.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PET 1L CIT/CITRVERT BIO (7613036731607)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 1.500

Fibres : 0

Glucides : 1.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 30.0 kJ - 7.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PET 1L PECHE VITTEL UP BIO (7613036732192)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 1.700

Fibres : 0

Glucides : 1.700

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 32.0 kJ - 8.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

HERTA ALL FUMES CNSVSNIT (2X7 (7613036761420)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Poitrine de porc, viande de porc, sel, arôme naturel, antioxydant : acide ascorbique, conservateurs : lactate de potassium, acétate de potassium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.800

Dont sucre : 0.400

Fibres : 0.500

Glucides : 0.400

Lipides : 20.000

Protides : 17.000

Sel : 2.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1037.0 kJ - 250.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

HERTA ALL NATURE CNSVSNIT (2X7 (7613036761451))

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients: Poitrine de porc, viande de porc, sel, arôme naturel, antioxydant : acide ascorbique, conservateurs : lactate de potassium, acétate de potassium.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.800

Dont sucre : 0.400

Fibres : 0.500

Glucides : 0.400

Lipides : 20.000

Protides : 17.000

Sel : 2.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1037.0 kJ - 250.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

128G BOUILLON KUB OR MAGGI (7613036891530)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sel de cuisine, fécule, sucre, huile de palme*, arômes (CELERI), extrait végétal aminé (BLE), oignon, extrait de levure, épices, colorant : caramel ordinaire ; extraits de CELERI et de poivre. *100% issue de plantations responsables. Peut contenir : ŒUFS, LAIT, MOUTARDE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.100

Dont sucre : 9.500

Fibres : 0.500

Glucides : 20.000

Lipides : 8.500

Protides : 4.900

Sel : 61.600

Sodium : 0

Valeur énergétique : 751.0 kJ - 179.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

260G CHOCO PAUSE MILKA (7622210100917)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, sucre, huile de palme, chocolat au LAIT du pays alpin 6 % (sucre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pte de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE ptissier, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme), cacao maigre en poudre 3,2 %, lactosérum en poudre (de LAIT), sirop de glucose, sel, LAIT entier en poudre, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), arôme, émulsifiants (lécithine de SOJA, lécithine de tournesol). PEUT CONTENIR OEUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000

Dont sucre : 34.500

Fibres : 2.700

Glucides : 65.500

Lipides : 24.000

Protides : 5.700

Sel : 0.600

Sodium : 0.242

Valeur énergétique : 2130.0 kJ - 510.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

182G COOKIES SENSATION MILKA (7622210402356)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Sucre, farine de BLÉ, BEURRE ptissier, huile de tournesol, huile de colza, pte de cacao, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, amidon de BLÉ, amidon modifié, lactose (de LAIT), poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), lactosérum en poudre (de LAIT), cacao maigre en poudre (0,5 %), émulsifiant (lécithine de SOJA), sel, arômes, LAIT écrémé en poudre, colorant (bêta-carotène), fibre de SOJA en poudre. PEUT CONTENIR ŒUF ET FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 39.000
Fibres : 1.600
Glucides : 63.000
Lipides : 27.000
Protides : 4.200
Sel : 0.880
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2140.0 kJ - 510.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

290G 36T NATURE HEUDEBERT (7622210416681)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Biscotte.Farine de BLÉ 96,4%, huile de palme, sucre, levure, sel, émulsifiants (E471, E481), agent de traitement de la farine (acide ascorbique). PEUT CONTENIR OEUF, LAIT, SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.300
Dont sucre : 7.100
Fibres : 3.300
Glucides : 73.000
Lipides : 7.300
Protides : 11.000
Sel : 1.180
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1725.0 kJ - 410.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

150G PETIT ECOLIER CHOCO LAIT (7622210421968)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Ingrédients : PETIT BEURRE 52 % : Farine de BLÉ 68,1 %, sucre, BEURRE ptissier 14,7 %, LAIT écrémé en poudre, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, correcteur d'acidité (acide citrique).CHOCOLAT AU LAIT 48 % : Sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, BEURRE ptissier, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme vanille. PEUT CONTENIR FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 39.000
Fibres : 2.600
Glucides : 64.000
Lipides : 23.000
Protides : 6.800
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2095.0 kJ - 500.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G PET.ECOLIER POCHE LAIT LU (7622210422026)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : PETIT BEURRE 52 % : Farine de BLÉ 68,1 %, sucre, BEURRE ptissier 14,7 %, LAIT écrémé en poudre, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, correcteur d'acidité (acide citrique). CHOCOLAT AU LAIT 48 % : Sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, BEURRE ptissier, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme vanille. PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 40.000
Fibres : 2.600
Glucides : 65.000
Lipides : 24.000
Protides : 6.500
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2095.0 kJ - 500.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

170G PAILLE D'OR FRAMBOISE LU (7622210422163)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sirop de glucose-fructose, farine de BLÉ (32,3 %), purée de framboises (20 %), sucre, amidon de BLÉ, lactosérum en poudre (de LAIT), huile de colza, jaunes d'ŒUFS en poudre, acidifiant (acide citrique), gélifiant (pectines), jus de carotte noire concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre à lever (carbonate acide de sodium), levure sèche, arôme.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 57.000
Fibres : 1.900
Glucides : 85.000
Lipides : 1.000
Protides : 3.900
Sel : 0.100
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1570.0 kJ - 375.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

LT2X100G LOT NOISETTE MILKA (7622210439970)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, NOISETTES (20%), beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, pte de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), pte de NOISETTES, arôme. Cacao: 30% minimum dans le chocolat au lait du pays alpin. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS À COQUE ET BLÉ.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 15.000
Dont sucre : 47.000
Fibres : 3.300
Glucides : 49.000
Lipides : 36.000
Protides : 8.100
Sel : 0.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2316.0 kJ - 556.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G LE MOELLEUX CHOCO BELVITA (7622210444141)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 40,5 % farine de BLÉ 21,4 %, céréales complètes 16 % (sarrasin complet concassé 12,2 %, farine complète d'ORGE 1 %, farine complète d'ÉPEAUTRE 1 %, flocons d'AVOINE 1 %, farine complète de BLÉ 0,8 %), farine de riz 2,9 %, farine de BLÉ malté 0,2 %), sucre, pépites de chocolat 11,2 % pte de cacao, sucre, émulsifiant (lécithine de SOJA), huile de colza, amidon modifié, isomaltulose****, humectant (glycérol), inuline, agent de charge (maltitol), émulsifiants (lécithine de SOJA, E472b, E475), GLUTEN DE BLE, arômes, sirop de glucose, sel, poudre à lever (carbonate acide de sodium), LAIT écrémé en poudre, minéraux (oxyde de magnésium, fer élémentaire), dextrose, vitamines vitamine B6, folacine (B9). **** l'isomaltulose est une source de glucose et de fructose..

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 3.400 |
| Dont sucre : | 21.000 |
| Fibres : | 6.900 |
| Glucides : | 61.000 |
| Lipides : | 15.000 |
| Protides : | 5.700 |
| Sel : | 0.600 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1705.0 kJ - 405.0 kcal |

VITAMINES : B6 : 0.42mg B9 : 60.0µg

PREPARATION: 0

300G PRINCE CHOCOLAT (7622210449283)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 52,2 % (farine de BLÉ 25,2 %, farine de BLÉ complète 21 %, farine de SEIGLE 2 %, farine d'AVOINE 2 %, farine d'ORGE 2 %), sucre, huiles végétales (palme, colza), cacao maigre en poudre 4,1 %, sirop de glucose, amidon de BLÉ, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, émulsifiants (lécithine de SOJA, lécithine de tournesol), LAIT écrémé en poudre, lactose et protéines de LAIT, arômes. PEUT CONTENIR ŒUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 5.100 |
| Dont sucre : | 31.000 |
| Fibres : | 4.500 |
| Glucides : | 68.000 |
| Lipides : | 17.000 |
| Protides : | 6.400 |
| Sel : | 0.660 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1934.0 kJ - 461.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

3X300G PRINCE CHOCOLAT (7622210449931)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Céréales 52,2 % (farine de BLÉ 25,2 %, farine de BLÉ complète 21 %, farine de SEIGLE 2 %, farine d'AVOINE 2 %, farine d'ORGE 2 %), sucre, huiles végétales (palme, colza), cacao maigre en poudre 4,1 %, sirop de glucose, amidon de BLÉ, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, émulsifiants (lécithine de SOJA, lécithine de tournesol), LAIT écrémé en poudre, lactose et protéines de LAIT, arômes. PEUT CONTENIR ŒUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 5.700 |
| Dont sucre : | 32.000 |
| Fibres : | 4.700 |
| Glucides : | 69.000 |
| Lipides : | 17.000 |
| Protides : | 6.300 |
| Sel : | 0.500 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1955.0 kJ - 465.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

300G PRINCE LAIT CHOCOLAT (7622210450029)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 34 %, sucre, huiles végétales (palme, colza), farine de BLÉ complète 15 %, sirop de glucose, cacao maigre en poudre 2 %, dextrose, lactose et protéines de LAIT, LAIT entier en poudre 0,8 %, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), amidon de BLÉ, émulsifiants (lécithine de SOJA, lecithine de tournesol), sel, LAIT écrémé en poudre, arômes. PEUT CONTENIR ŒUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.100
Dont sucre : 34.000
Fibres : 3.200
Glucides : 69.000
Lipides : 19.000
Protides : 6.000
Sel : 0.590
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1994.0 kJ - 475.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

350G THE LU (7622210476296)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 67 %, sucre, huile de palme, sirop de glucose-fructose, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (de LAIT), arôme fleur d'oranger, fibres de BLÉ, sel, poudres à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), émulsifiant (lécithine de SOJA), arômes, colorant (E150b). PEUT CONTENIR ŒUF ET SESAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 6.700
Dont sucre : 26.000
Fibres : 3.400
Glucides : 73.000
Lipides : 14.000
Protides : 7.500
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1907.0 kJ - 453.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

MKA 140G CHOCO MOELLEUX (7622210590701)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, farine de BLÉ, huile de colza, ŒUFS, sirop de glucose-fructose, stabilisant (glycérol), LAIT entier en poudre, pte de cacao, beurre de cacao, poudre de cacao 0,5 %, lactosérum en poudre (de LAIT), poudre à lever (diphosphates, carbonates de sodium), sel, émulsifiants (E471, lecithines de SOJA), arômes (contient LAIT), LAIT écrémé en poudre, épaississant (gomme de xanthane).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.300
Dont sucre : 31.000
Fibres : 1.200
Glucides : 53.000
Lipides : 25.000
Protides : 5.100
Sel : 0.560
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1890.0 kJ - 451.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X22G ET.HLW 2FRESH CHLORO (7622210600233)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Maltitols, Sorbitols, Aspartame, Acésulfame K), Gomme base, Arômes, Humectant (E422), Gélatine, Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Colorants (E171, E141), Agent d'enrobage (E903), Epaisissant (E466). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Contient une source de phénylalanine..

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 66.000
Lipides : 0.300
Protides : 1.500
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 715.0 kJ - 172.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

3X22G ET.HLW 2FRESH MTH FORTE (7622210600257)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Maltitols, Sorbitols, Aspartame, Acésulfame K), Gomme base, Arômes, Humectant (E422), Gélatine, Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Colorants (E171, E133), Agent d'enrobage (E903), Epaisissant (E466). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Contient une source de phénylalanine..

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 66.500
Lipides : 0.300
Protides : 1.500
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 712.0 kJ - 171.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G GRANOLA CHOCOLAT LAIT LU (7622210601988)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 48 %, chocolat au LAIT 27 % sucre, pte de cacao, beurre de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), LAIT écrémé en poudre, graisses végétales (palme, karité en proportions variables), BEURRE concentré, émulsifiants (lécithine de SOJA, E476), lactose (de LAIT), arôme, huiles végétales (palme, noix de coco), sucre, sirop de sucre, son de BLÉ, poudre à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), sel, germes de BLÉ, correcteur d'acidité (acide citrique). PEUT CONTENIR ŒUFS, FRUITS À COQUE, SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 29.000
Fibres : 3.500
Glucides : 62.000
Lipides : 24.000
Protides : 7.100
Sel : 1.250
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2090.0 kJ - 499.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

3X22G ET.HLW MAX FRAISE CIT (7622210615572)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient(s):Ingrédients : Edulcorants (Maltitols, Sorbitols, Aspartame, Acésulfame K), Gomme base, Humectant (E422), Arômes, Gélatine, Acidifiants (Acide malique, Acide citrique), Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Colorants (E171, E141, E160a, E100), Agent d'enrobage (E903), Épaississant (E466). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Contient une source de phénylalanine.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 67.000
Lipides : 1.700
Protides : 1.500
Sel : 0.020
Sodium : 0
Valeur énergétique : 778.0 kJ - 187.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

180G BROWNIE CHOCOLAT MILKA (7622210623799)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingrédient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué]

INGREDIENTS : <p>Sucre, OEUFS, huile de palme, farine de BLÉ, pte de cacao, huile de colza, sirop de glucose, beurre de cacao, dextrose, humectant (glycérol), sirop de sucre inverti, LAIT entier en poudre, émulsifiants (E492, lécithine de SOJA, E476, E473), lactosérum en poudre (de LAIT), LAIT écrémé en poudre, LAIT écrémé concentré sucré, cacao maigre en poudre, BEURRE ptissier, arômes, conservateur (sorbate de potassium), sel, amidon modifié, correcteurs d'acidité (acide citrique, acide tartrique), gélifiant (alginate de sodium), poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium). PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE ET SÉSAME.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 38.000
Fibres : 1.700
Glucides : 48.000
Lipides : 29.000
Protides : 4.800
Sel : 0.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1971.0 kJ - 473.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G BISCUITS CHOCOLAT BELVITA (7622210713780)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingrédient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flaguéIngrédient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Céréales 56,6% céréales complètes 38,5% (farine de BLÉ complète 19,4%, flocons d'AVOINE 8,5%, farine complète d'ORGE 6,2%, farine complète de SEIGLE 3,4%, farine complète d'épeautre (BLÉ) 1%), farine de BLÉ 18,1%, sucre, pépites de chocolat 12,3% sucre, pte de cacao, huiles végétales (palme, karité en proportions variables), dextrose, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), huile de colza, cacao maigre en poudre 3%, amidon de BLÉ, poudres à lever (carbonate acide d'ammonium, diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), minéraux (carbonate de calcium, carbonates de magnésium, fer élémentaire), émulsifiants (E492, lécithine de SOJA, E472e), sel, LAIT écrémé en poudre, arômes. PEUT CONTENIR ŒUFS, FRUITS A COQUE ET SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.600
Dont sucre : 26.000
Fibres : 6.900
Glucides : 65.000
Lipides : 14.000
Protides : 7.700
Sel : 0.590
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1819.0 kJ - 433.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

435G BISCUITS MIEL BELVITA (7622210713889)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué
produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Céréales 59,7 % céréales complètes 39,6 % (farine complète de BLE 19,8 %, flocons d'AVOINE 10,6 %, farine complète d'ORGE 4,9 %, farine complète de SEIGLE 3,3 %, farine complète d' EPEAUTRE (BLE) 1 %), farine de BLE 20,1 %, sucre, huile de colza, pépites de chocolat 8,5 % sucre, pte de cacao, huiles végétales (palme et karité en proportions variables), dextrose, BEURRE de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), miel de fleurs 5%, sirop de glucose-fructose, minéraux (carbonate de calcium, carbonates de magnésium, fer élémentaire), poudre à lever (carbonate acide de sodium, diphosphate disodique, carbonate acide d'ammonium), sel, émulsifiants (lécithine de SOJA, E472e), arôme, LAIT écrémé en poudre. PEUT CONTENIR ŒUF, FRUITS A COQUE, SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 2.500 |
| Dont sucre : | 28.000 |
| Fibres : | 5.700 |
| Glucides : | 67.000 |
| Lipides : | 15.000 |
| Protides : | 7.300 |
| Sel : | 0.690 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1864.0 kJ - 444.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G BISCUIT CEREALES BELVITA (7622210713926)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué |

INGREDIENTS : <p>Céréales 69,5 % céréales complètes 42,4 % (flocons de SEIGLE 17,5 %, flocons d'AVOINE 15,3 %, gruau d'AVOINE 6,7 %, farine complète d' EPEAUTRE (BLE) 1 %, farine complète d'ORGE 1 %, farine complète de BLE 0,9 %), farine de BLE 27,1 %, sucre, huile de colza, sucre de canne, poudre à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium, diphosphate disodique), minéraux (carbonate de calcium, carbonates de magnésium, fer élémentaire), sel, sirop de sucre inverti, sirop d'ORGE malté, émulsifiant (lécithine de SOJA), LAIT écrémé en poudre. PEUT CONTENIR ŒUF, FRUITS A COQUE.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 1.400 |
| Dont sucre : | 22.000 |
| Fibres : | 6.100 |
| Glucides : | 66.000 |
| Lipides : | 14.000 |
| Protides : | 7.800 |
| Sel : | 1.400 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1839.0 kJ - 438.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

192G PEPITO CHOCO LAIT PEPITO (7622210717801)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 51%, chocolat au LAIT 27% sucre, pte de cacao, beurre de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), LAIT écrémé en poudre, graisses végétales (palme et karité en proportions variables), BEURRE ptissier, émulsifiants (lécithine de SOJA, E476), lactose (de LAIT), arôme, huile de palme, sucre, lactosérum en poudre (de LAIT), noix de coco, sirop de glucose-fructose, sel, poudre à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), correcteur d'acidité (orthophosphate monocalcique), arômes. PEUT CONTENIR ŒUF, FRUITS À COQUE, SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 12.000 |
| Dont sucre : | 30.000 |
| Fibres : | 3.000 |
| Glucides : | 65.000 |
| Lipides : | 22.000 |
| Protides : | 7.300 |
| Sel : | 0.690 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2060.0 kJ - 491.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

LT3X100G LAIT MILKA (7622210720566)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT écrémé, pte de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), pte de NOISETTES, arôme. Cacao: 30 % minimum. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS À COQUE ET BLÉ.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 18.000 |
| Dont sucre : | 58.000 |
| Fibres : | 1.800 |
| Glucides : | 59.000 |
| Lipides : | 29.000 |
| Protides : | 6.300 |
| Sel : | 0.370 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2214.0 kJ - 530.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

5X14G ET.HLW GREENFRESH (7622210722256)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Sorbitol, Isomalt, Maltitol, Sirop de maltitol, Aspartame, Sucralose, Acésulfame-K), Gomme base, Agent de charge (E170), Arômes, Epaisissant (E414), Humectant (E422), Colorants (E171, E161b, E141, E133), Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Agent d'enrobage (E903), Antioxydant (E321). Contient une source de phénylalanine. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| Acides gras saturés : | 0.100 |
| Dont sucre : | 0.100 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 63.000 |
| Lipides : | 0.200 |
| Protides : | 0.400 |
| Sel : | 0.030 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 650.0 kJ - 156.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

5X14G ET.HLW ICEFRESH (762221072522)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Sorbitol, Isomalt, Sirop de maltitol, Maltitol, Aspartame, Acésulfame-K), Gomme base, Agent de charge (E170), Arômes, Humectant (E422), Epaisissant (E414), Emulsifiants (E472a, Lécithine de tournesol), Colorants (E171, E133), Agent d'enrobage (E903), Antioxydant (E321). Contient une source de phénylalanine. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs..

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 68.000
Lipides : 0.500
Protides : 0.400
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 722.0 kJ - 173.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

5X14G ET.HLW POWERFRESH (7622210722621)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Sorbitol, Isomalt, Maltitols, Aspartame, Acésulfame-K, Sucralose), Gomme base, Agent de charge (E170), Arômes, Epaisissant (E414), Emulsifiant (Lécithine de tournesol), Colorants (E171, E133), Agent d'enrobage (E903), Antioxydant (E321). Contient une source de phénylalanine. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs..

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 64.000
Lipides : 0.400
Protides : 0.200
Sel : 0.030
Sodium : 0
Valeur énergétique : 665.0 kJ - 160.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

5X14G ET.HLW BLANCHEUR (7622210723178)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Edulcorants (Maltitols, Sorbitol, Xylitol, Mannitol, Aspartame, Acésulfame-K, Sucralose), Gomme base, Agent de charge (E170), Arômes, Epaisissant (E414), Emulsifiant (E470a), Colorant (E171), Agent d'enrobage (E903), Antioxydant (E321). Contient une source de phénylalanine. Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs..

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 0.100
Fibres : 0
Glucides : 66.000
Lipides : 0.600
Protides : 0.200
Sel : 0.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 694.0 kJ - 167.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G LU SANS GLUTEN NATURE (7622210795793)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Amidon de maïs, fécule de pomme de terre, sucre, farine de maïs, farine de riz, huile de tournesol 6,5 %, BEURRE, ŒUFS, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (de LAIT), émulsifiant (E471), poudres à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), épaississant (gomme guar), amidon modifié, sel, arômes, antioxydant (extrait de romarin). PEUT CONTENIR SOJA

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.600
Dont sucre : 22.000
Fibres : 0.600
Glucides : 83.000
Lipides : 13.000
Protides : 2.000
Sel : 0.570
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1920.0 kJ - 456.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

250G PRINCE MAXI CHOCOLAT LAIT (7622210987464)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 35,7 %, sucre, huile de palme, cacao maigre en poudre 6,7 %, amidon de BLÉ, sirop de glucose, lactose et protéines de LAIT, sel, poudre à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), LAITécramé en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme. PEUT CONTENIR ŒUF.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 37.000
Fibres : 3.500
Glucides : 65.000
Lipides : 24.000
Protides : 5.500
Sel : 0.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2121.0 kJ - 507.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G VERITABLE PETIT BEURRE LU (7622210988034)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ 73,4 %, sucre, BEURRE 13,6 %, LAIT écrémé en poudre 1,3 %, sel, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), correcteur d'acidité (acide citrique), arôme. PEUT CONTENIR OEUF, SESAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 7.500
Dont sucre : 23.000
Fibres : 3.000
Glucides : 72.000
Lipides : 12.000
Protides : 7.900
Sel : 1.380
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1832.0 kJ - 435.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G LT NOISETTE COTE OR (7622210995063)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Sucre, NOISETTES (24%), pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), arômes, cacao maigre en poudre. Cacao: 33% minimum dans le chocolat au LAIT extra-fin. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 43.000
Fibres : 4.900
Glucides : 45.000
Lipides : 37.000
Protides : 9.300
Sel : 0.230
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2327.0 kJ - 559.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G C OR NOIR NOISETTE (7622210995087)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : <p>Sucre, pte de cacao, NOISETTES (24 %), beurre de cacao, BEURRE concentré, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme, LAIT entier en poudre. Cacao: 46% minimum dans le chocolat noir extra-supérieur. PEUT CONTENIR AUTRES FRUITS A COQUE.</p>

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 16.000
Dont sucre : 40.000
Fibres : 7.800
Glucides : 43.000
Lipides : 39.000
Protides : 7.300
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2366.0 kJ - 565.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

100G MONACO EMMENTAL BELIN (7622210998095)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient SESAME - Alergène produits à base de graines de sésame non flagué

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, huiles végétales (palme, colza), EMMENTAL rpé séché 17 %, sucre, sel, sirop de glucose-fructose, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), farine d'ORGE malté, lactosérum en poudre (de LAIT), levure sèche, émulsifiant (lécithine de SOJA). PEUT CONTENIR OEUF, FRUITS À COQUE, CÉLERI, SÉSAME.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 17.000
Dont sucre : 5.600
Fibres : 2.400
Glucides : 44.000
Lipides : 36.000
Protides : 12.000
Sel : 2.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2294.0 kJ - 550.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G CHOCO SUPREME MILKA (7622300292508)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Chocolat au LAIT du pays Alpin 60 % sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE ptissier, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme, farine de BLÉ, graisses végétales (palme, noix de coco en proportions variables), sucre, lactosérum en poudre (de LAIT), cacao maigre en poudre 2 %, huile de colza, émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel, arôme. PEUT CONTENIR OEUF ET FRUITS À COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 18.000
Dont sucre : 43.000
Fibres : 2.800
Glucides : 56.000
Lipides : 31.000
Protides : 6.800
Sel : 0.400
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2240.0 kJ - 535.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

154G CLASSIQUE ROULEAU OREO (7622300336738)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, sucre, huiles végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 4,6%, amidon de BLÉ, sirop de glucose, poudre à lever (carbonate acide de potassium, carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), sel, émulsifiants (lécithine de SOJA, lécithine de tournesol), arôme vanille. PEUT CONTENIR LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.700
Dont sucre : 36.000
Fibres : 2.600
Glucides : 69.000
Lipides : 20.000
Protides : 4.500
Sel : 0.900
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2010.0 kJ - 480.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

276G COOKIES MAX CHOCO GRANOLA (7622300689124)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient LAIT - Alergène produit à base de lait non flagué Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Chocolat 37,1% sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme vanille, farine de BLÉ, huile de palme, sucre, poudre à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium, diphosphate disodique), sel, arôme, colorant (bêta-carotène). PEUT CONTENIR OEUF, LAIT, FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 37.000
Fibres : 2.900
Glucides : 61.000
Lipides : 26.000
Protides : 4.500
Sel : 1.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2130.0 kJ - 510.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G COOKIES FOURRES OREO (7622300744663)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient(s): Farine de BLÉ, sucre, huile de palme, huile de colza, cacao maigre en poudre 4,5 %, amidon de BLÉ, sirop de glucose-fructose, poudre à lever (carbonates de potassium, carbonates d'ammonium, carbonates de sodium), sel, émulsifiants (lécithine de SOJA, lécithine de tournesol), arôme. PEUT CONTENIR LAIT.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200
Dont sucre : 38.000
Fibres : 2.700
Glucides : 68.000
Lipides : 19.000
Protides : 5.400
Sel : 0.740
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1990.0 kJ - 474.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

175G CAKE AND CHOC MILKA (7622300784751)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, sirop de glucose-fructose, huiles végétales (palme, colza), sucre, OEUFS, pépites de chocolat au LAIT du pays Alpin 10,2% sucre, LAIT entier en poudre, pte de cacao, beurre de cacao, lactosérum en poudre (de LAIT), émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme, stabilisant (glycérol), chocolat 2,9% pte de cacao, sucre, cacao maigre en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme, LAIT écrémé en poudre, amidon de BLÉ, LAIT entier en poudre, cacao maigre en poudre, poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium), sel, arômes, sirop de glucose, émulsifiants (E472b, E475), épaississant (gomme xanthane). PEUT CONTENIR FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.000
Dont sucre : 32.000
Fibres : 1.800
Glucides : 57.000
Lipides : 21.000
Protides : 5.300
Sel : 0.780
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1815.0 kJ - 435.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

LT 2X100G CRUNCH LAIT NESTLE (8000300312102)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient FRUITS A COQUE - Alergène produit à base de fruits à coque non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, céréales croustillantes 15% (farine de riz, sucre, cacao maigre, sel), pte de cacao, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, PETIT-LAIT en poudre, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant (lécithines), arôme naturel de vanille.

Cacao : 29% minimum. Peut contenir : fruits à coque.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 16.000
Dont sucre : 50.000
Fibres : 1.900
Glucides : 62.000
Lipides : 26.000
Protides : 6.500
Sel : 0.350
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2147.0 kJ - 513.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

150G MINI MOZZARELLA GALBANI (8000430132267)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT demi-écrémé pasteurisé, sel, présure, correcteur d'acidité : acide citrique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.400
Dont sucre : 0.600
Fibres : 0
Glucides : 1.300
Lipides : 13.500
Protides : 17.500
Sel : 0.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 819.0 kJ - 197.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

125G MOZZARELLA BOULE GALBANI (8000430138719)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT entier pasteurisé, sel, correcteur d'acidité : acide citrique

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.500
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 2.000
Lipides : 18.000
Protides : 17.000
Sel : 0.700
Sodium : 0
Valeur énergétique : 989.0 kJ - 238.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

T16 KINDER CHOCOLAT (8000500110683)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : chocolat supérieur au LAIT 40% (sucre, LAIT en poudre, beurre de cacao, pte de cacao, émulsifiants : lécithines SOJA, vanilline), sucre, LAIT écrémé en poudre, huile de palme, BEURRE concentré, émulsifiants : lécithines SOJA, vanilline.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 22.600
Dont sucre : 53.300
Fibres : 0
Glucides : 53.500
Lipides : 35.000
Protides : 8.700
Sel : 0.313
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2360.0 kJ - 566.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

54G MENHE SLEEVE ET.110 TICTAC (8000500166697)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : TIC TAC MENTHE : Pastilles à la menthe et aromatisées vanille Sucre, maltodextrine, fructose, épaississant: gomme arabique; amidon de riz, arômes, huile essentielle de menthe, agent d'enrobage: cire de carnauba.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 94.500
Fibres : 0
Glucides : 97.500
Lipides : 0.500
Protides : 0.100
Sel : 0.028
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1685.0 kJ - 397.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

220G BREADY T10 TLO NUTELLA (8000500217078)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pte à tartiner aux NOISETTES et au cacao 81,5 % (sucre, huile de palme, NOISETTES 13%, LAIT écrémé en poudre 8,7%, cacao maigre 7,4%, émulsifiants : lécithines SOJA ; vanilline), farine de FROMENT 16%, levure de bière, extrait de malt d'ORGE, sel, LAIT écrémé en poudre, émulsifiants : lécithines SOJA ; protéines de FROMENT, protéines de LAIT, eau.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 9.500
Dont sucre : 47.100
Fibres : 0
Glucides : 60.700
Lipides : 27.000
Protides : 7.200
Sel : 0.559
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2177.0 kJ - 521.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

225G SCHOKOBONS SACHET KINDER (8000500242612)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat supérieur au LAIT 50% (sucre, LAIT en poudre, beurre de cacao, pte de cacao, émulsifiants: lécithines SOJA, arômes), sucre, LAIT écrémé en poudre, huile de palme, NOISETTES 5,8%, BEURRE concentré, chocolat noir (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants : lécithines SOJA, arômes), agents d'enrobage (gomme arabique, gomme schellac), sirop de glucose, émulsifiants: lécithines SOJA, arômes.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 21.200
Dont sucre : 52.200
Fibres : 0
Glucides : 52.500
Lipides : 36.600
Protides : 8.300
Sel : 0.280
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2401.0 kJ - 576.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

390G T10 DELICE CACAO KINDER (8000500267103)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre, graisses végétales (palme, karité, sal), sirop de glucose-fructose, humectant : glycerol, LAIT en poudre réhydraté 7%, farine de FROMENT 6,5%, LAIT écrémé en poudre 5%, dextrose, cacao maigre 3%, cacao 3%, OEUF 2,5%, LACTOSERUM en poudre, jus de poire concentré, amidon de FROMENT, LAIT en poudre 0,5%, émulsifiants (lécithines SOJA, mono et diglycérides d'acides gras), poudres à lever (carbonate d'ammonium, carbonate acide de sodium), jus de citron concentré, arômes, BEURRE de cacao, sel, pte de cacao, beurre concentré

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 16.900 |
| Dont sucre : | 37.300 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 45.100 |
| Lipides : | 29.200 |
| Protides : | 5.400 |
| Sel : | 0.254 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1975.0 kJ - 474.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

T2X6 KINDER BUENO (8000500290392)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat au LAIT 31,5 % (sucre, beurre de cacao, pte de cacao, LAIT écrémé en poudre, BEURRE concentré, émulsifiants: lécithines SOJA, vanilline), sucre, huile de palme, farine de FROMENT, NOISETTES broyées 10,8%, LAIT écrémé en poudre, LAIT en poudre, chocolat noir (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants: lécithines SOJA, vanilline), cacao maigre, émulsifiants: lécithines SOJA, poudres à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), sel, vanilline.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 17.300 |
| Dont sucre : | 41.200 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 49.500 |
| Lipides : | 37.300 |
| Protides : | 8.600 |
| Sel : | 0.272 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 2384.0 kJ - 572.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

8X30G KINDER PINGUI CACAO ETUI (8000500290767)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT frais pasteurisé 21%, chocolat fin 20% (sucre, pte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants : lécithines SOJA, arômes), sucre, huile de palme, farine de FROMENT, LAIT écrémé en poudre, dextrose, cacao 1,5%, BEURRE concentré, OEUF, sirop de glucose-fructose, cacao maigre, levure de bière, arômes, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras, sel.

POUR : 100.0g (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 18.100 |
| Dont sucre : | 34.500 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 41.500 |
| Lipides : | 28.300 |
| Protides : | 5.300 |
| Sel : | 0.229 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1858.0 kJ - 446.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

X5 KINDER CHOCOFRESH (8000500309469)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Chocolat supérieur au LAIT 42% (sucre, LAIT en poudre, beurre de cacao, pte de cacao, émulsifiants: lécithines SOJA, vanilline), NOISETTES 14%, huile de palme, sucre, LAIT frais pasteurisé, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, BEURRE concentré, émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras, vanilline.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 21.700
Dont sucre : 39.300
Fibres : 0
Glucides : 39.300
Lipides : 43.700
Protides : 7.300
Sel : 0.178
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2421.0 kJ - 583.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

304G NUTELLA BISCUITS (8000500310427)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : pte à tartiner aux NOISETTES et au cacao 40% (sucre, huile de palme, NOISETTES 13%, LAIT écrémé en poudre 8,7%, cacao maigre 7,4%, émulsifiants : lécithines SOJA ; vanilline), farine de FROMENT 32%, graisses végétales (palme, palmiste), sucre de canne 9%, LACTOSE, son de BLE, LAIT en poudre, extrait en poudre de malt d'ORGE et de maïs, miel, poudres à lever (disphosphate disodique, carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), cacao maigre, sel, amidon de FROMENT, farine d'ORGE malté, émulsifiants : lécithines SOJA ; vanilline.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 11.800
Dont sucre : 34.700
Fibres : 0
Glucides : 63.300
Lipides : 24.500
Protides : 8.400
Sel : 0.529
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2146.0 kJ - 513.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

190G PASTAGUS.CAVIAR TOM.SACLA (8001060000933)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Tomates 52% (Tomates en dés, Jus de tomates), Huile de tournesol, Tomates séchées partiellement réhydratées 15% (ANHYDRIDE SULFUREUX), Tomates séchées 4%, Basilic, Ail 3%, Fructose, Sel marin, Arômes naturels, Correcteur d'acidité: Acide lactique.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900
Dont sucre : 6.300
Fibres : 0
Glucides : 8.000
Lipides : 15.700
Protides : 2.300
Sel : 2.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 786.0 kJ - 190.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

500G LINGUINE N7 DE CECCO (8001250120076)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes alimentaires de semoule de blé dur de qualité supérieure:Ptes alimentaires de semoule de blé dur de qualité supérieure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 3.4
Fibres : 2.9
Glucides : 70.2
Lipides : 1.5
Protides : 13.0
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1493kJ - 352kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G FUSILLI N 34 DE CECCO (8001250120342)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes alimentaires de semoule de blé dur de qualité supérieure:Ptes alimentaires de semoule de blé dur de qualité supérieure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.3
Dont sucre : 3.4
Fibres : 2.9
Glucides : 70.2
Lipides : 1.5
Protides : 13.0
Sel : 0.01
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1493kJ - 352kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G RIZ GRAN GALLO RISO GALLO (8001420003406)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 0.2
Dont sucre : 0.2
Fibres : 0.7
Glucides : 78.3
Lipides : 0.7
Protides : 6.8
Sel : 0.0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1478kJ - 348kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

270G NOCCIOLATA BIO RIGONI (8001505005592)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : sucre de canne*, pte de NOISETTES* 18,5%,
huile de tournesol*, LAIT écrémé en poudre*, cacao maigre
en poudre* 6,5%, beurre de cacao*, émulsifiant: lécithine
de SOJA*; extrait de vanille*. *Biologique. Peut contenir d'autres FRUITS A COQUE (amandes, noix, pistaches).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.700
Dont sucre : 51.000
Fibres : 3.600
Glucides : 54.000
Lipides : 32.000
Protides : 8.100
Sel : 0.120
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2270.0 kJ - 544.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G CAPPELLETTI JBN CRU RANA (8001665704533)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes fraîches aux œufs farcies au jambon cru Pte 64% : farine de BLE tendre, ŒUFS 30%, semoule de BLE dur. Farce 36% : viande de porc, chapelure (farine de BLE tendre, eau, sel, levure), jambon cru 16% (viande de porc, sel), sérum de LAIT en poudre, arômes naturels (contiennent LAIT, BLE et ORGE), sel, noix muscade, poivre noir. Produit dans une usine qui utilise aussi CRUSTACES, POISSONS, FRUITS A COQUE, CELERI et MOLLUSQUES. Sans graisses hydrogénées. Sans huile de palme et de colza. Sans conservateurs dans la recette. Avec des œufs issus de poules élevées au sol. Avec des arômes naturels uniquement. Avec des arômes naturels uniquement.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 3.1
Dont sucre : 5.1
Fibres : 0
Glucides : 44
Lipides : 7.6
Protides : 13
Sel : 1.9
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1267kJ - 301kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300G GNOCCHI A POELER TRAD RAN (8001665706575)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Purée de pommes de terre 44% (eau, flocons de pommes de terre), farine de BLE tendre, ricotta (sérum de LAIT, LAIT, sel), huile de tournesol, FROMAGE rpé, BEURRE, sérum de LAIT en poudre, sel, semoule de BLE dur, curcuma.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 4.500
Dont sucre : 8.100
Fibres : 0
Glucides : 35.000
Lipides : 11.000
Protides : 7.000
Sel : 1.800
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1141.0 kJ - 272.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

6X33CL LIMONATA S. PELLEGRINO (8002270366475)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 29.400
Fibres : 0
Glucides : 29.400
Lipides : 0.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0.000
Valeur énergétique : 164.0 kJ - 38.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

75CL HLE OLIVE XTRA V.CLASSICO (8002470023611)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Obtenu d'huiles d'olive vierge extra de l'UE et hors UE

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 14.000
Dont sucre : 0.000
Fibres : 0
Glucides : 0.000
Lipides : 91.000
Protides : 0.000
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 3382.0 kJ - 823.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

250G PERLE JAMBON CRU (8005658008745)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ tendre 24%, semoule de BLÉ dur 18%, viande de bœuf 15% (origine : UE), jambon cru 14% (cuisse de porc 96% (13% du total) (origine : UE), sel, conservateur : nitrate de potassium), ŒUFS (poules élevées au sol) 14%, eau, fromage rpé (LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme d'ŒUF), chapelure (farine de BLÉ, levure, sel), légumes en proportions variables (oignon, carotte et CELERI), Grana Padano AOP (LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme d'ŒUF), sel, vin rouge, huile d'olive vierge extra, épices, plantes aromatiques, conservateur : acide sorbique, farine de riz.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 3.300
Dont sucre : 1.000
Fibres : 0
Glucides : 34.000
Lipides : 7.000
Protides : 16.000
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1131.0 kJ - 268.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G MARGUERITE RICOTTA EPINAR (8005658008813)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : ricotta 33% (LACTOSERUM, LAIT, sel), semoule de BLÉ dur 23%, farine de BLÉ tendre 16% , ŒUFS (poules élevées au sol) 12%, eau, fromage rpé (LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme d'ŒUF), épinards 2%, chapelure (farine de BLÉ, levure, sel), Grana Padano AOP (LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme d'ŒUF), sel, épices, conservateur : acide sorbique, farine de riz.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 2.800
Dont sucre : 2.200
Fibres : 0
Glucides : 32.000
Lipides : 4.300
Protides : 12.000
Sel : 0.880
Sodium : 0
Valeur énergétique : 914.0 kJ - 217.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

125ML JAUNE PULCO CUISINE (8031301883377)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Condiment à base de jus de citron à l'huile essentielle de citron Jus de citron (57%), eau, acidifiant : acide citrique, huile essentielle de citron, conservateur : DISULFITE de potassium. Sans colorant, sans édulcorant.

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0
Dont sucre : 1.14
Fibres : 0
Glucides : 1.14
Lipides : 0.02
Protides : 0.23
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 82,5kJ - 19,2kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G MOZZA BUFALA AOP BILLES (8033629810639)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : LAIT pasteurisé de bufflonne, sel, présure.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 16.0
Dont sucre : 1.0
Fibres : 0
Glucides : 1.0
Lipides : 25.0
Protides : 13.5
Sel : 0.8
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1172kJ - 283kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PQ 500G LASAGNE BARILLA (8076800376999)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, OEUFS (19,36%).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200

Dont sucre : 3.000

Fibres : 4.000

Glucides : 67.000

Lipides : 4.000

Protides : 13.500

Sel : 0.075

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1549.0 kJ - 366.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

PQ 500G PENNE RIGATE BARILLA (8076802085738)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500

Dont sucre : 3.500

Fibres : 3.000

Glucides : 71.200

Lipides : 2.000

Protides : 12.500

Sel : 0.013

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

PQ 500G FARFALLE BARILLA (8076808060654)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: unprepared

500G TAGLIATELL OEUF BARILLA (8076808201293)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, OEUFS (19,36%). Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 3.000
Fibres : 3.000
Glucides : 67.300
Lipides : 4.000
Protides : 14.000
Sel : 0.075
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1554.0 kJ - 367.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

250G TORTELJBON/FROMAGE BARIL (8076808890015)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ptes aux OEUFS (66%) : Semoule de BLÉ dur, OEUFS (19,3% sur la pte, 12,6% sur le produit fini). Farce (34%) : viandes de porc à l'étouffée (viandes de porc, sel, sucre, poivre, macis, coriandre, noix de muscade) (44,5% sur la farce, 15,3% sur le produit fini), chapelure (farine de BLÉ, levure, sel, eau), huile de tournesol, flocons de pommes de terre, OEUFS, arômes (LAIT, BLÉ), jambon cru (cuisses de porc, sel) (3,8% sur la farce, 1,3% sur le produit fini), fromage Grana Padano PDO (LAIT, lysozyme d'OEUF) (2,5% sur la farce, 0,8% sur le produit fini), sel, antioxydant : extraits de romarin. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 2.500
Dont sucre : 2.000
Fibres : 3.300
Glucides : 55.800
Lipides : 12.500
Protides : 15.500
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1701.0 kJ - 404.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

190G SCE PESTO ALLA GENOVESE (8076809513753)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Huile de tournesol, basilic frais 30%, NOIX DE CAJOU, fromage Parmigiano Reggiano AOP 5% (LAIT), fibre de maïs, lactosérum en poudre (LAIT), sel, protéines de LAIT, huile d'olive vierge extra 1%, sucre, extrait de basilic, arômes naturels (LAIT), correcteur d'acidité : acide lactique, ail. Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.500
Dont sucre : 4.000
Fibres : 2.000
Glucides : 5.500
Lipides : 52.000
Protides : 5.000
Sel : 3.375
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2119.0 kJ - 514.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G LINGUINE COLLEZIONE BARIL (8076809523509)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500

Dont sucre : 3.500

Fibres : 3.000

Glucides : 70.900

Lipides : 2.000

Protides : 12.800

Sel : 0.013

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G SCE PESTO ROSSO (8076809523547)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pulpe de tomate 34,8%, huile de tournesol, concentré de tomate 15%, sirop de glucose, fromage Grana Padano AOP (LAIT, lysozyme d'OEUF), NOIX DE CAJOU, sel, basilic 2,2%, Vinaigre Balsamique de Modène "Aceto Balsamico di Modena IGP" 2% (vinaigre de vin, moût de raisin cuit), LACTOSÉRUM en poudre, fromage de brebis Pecorino Romano AOP (contient LAIT de brebis), sucre, amidon de riz, ail, correcteur d'acidité : acide lactique, arôme (LAIT). Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 3.700

Dont sucre : 7.500

Fibres : 2.000

Glucides : 13.200

Lipides : 28.000

Protides : 3.800

Sel : 3.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1341.0 kJ - 324.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G SPAGHETI BLE COMPL.INTEG (8076809529419)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule complète de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500

Dont sucre : 3.500

Fibres : 6.500

Glucides : 65.700

Lipides : 2.500

Protides : 13.000

Sel : 0.013

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1482.0 kJ - 350.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

200G SAUCE BOLOGNESE BARILLA (8076809535878)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pulpe de tomate 24%, eau, concentré de tomate 17%, oignons 8,5%, viande de boeuf 8%, viande de porc 8%, carottes 6%, CÉLERI 3%, huile de tournesol, sucre, sel, amidon de maïs, thym, laurier 0,05%, poivre noir.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.000
Dont sucre : 4.700
Fibres : 1.500
Glucides : 7.200
Lipides : 4.200
Protides : 4.200
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 361.0 kJ - 86.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G SPAGHETTI S/GLUT.BARILLA (8076809545440)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de maïs blanc (65%), farine de maïs jaune (29,5%), farine de riz (5%), eau, émulsifiant : mono-et diglycérides d'acides gras.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 1.200
Fibres : 1.100
Glucides : 78.700
Lipides : 1.800
Protides : 6.500
Sel : 0.003
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1524.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G PENNE S/GLUTEN BARILLA (8076809545457)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de maïs blanc (65%), farine de maïs jaune (29,5%), farine de riz (5%), eau, émulsifiant : mono-et diglycérides d'acides gras.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 1.200
Fibres : 1.100
Glucides : 78.700
Lipides : 1.800
Protides : 6.500
Sel : 0.003
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1524.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G LINGUINE ACADEMIA BARILLA (8076809545846)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 85.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400

Dont sucre : 3.500

Fibres : 3.000

Glucides : 69.700

Lipides : 2.000

Protides : 14.000

Sel : 0.013

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

500G FUSILLI ACADEMIA BARILLA (8076809545860)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.400

Dont sucre : 3.500

Fibres : 3.000

Glucides : 69.700

Lipides : 2.000

Protides : 14.000

Sel : 0.013

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G PENNETTE BIO BARILLA (8076809570626)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur issu de l'agriculture biologique, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500

Dont sucre : 3.500

Fibres : 3.000

Glucides : 72.200

Lipides : 2.000

Protides : 11.500

Sel : 0.013

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G SPAGHETTI BIO BARILLA (8076809570657)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Semoule de BLÉ dur issu de l'agriculture biologique, eau. Peut contenir des traces de SOJA.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.500
Dont sucre : 3.500
Fibres : 3.000
Glucides : 72.200
Lipides : 2.000
Protides : 11.500
Sel : 0.013
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1521.0 kJ - 359.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

ST 192G THE BEST OF CHUPA CHUP (8410031936506)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients (Pour les parfums fruits): sucre, sirop de glucose, purée de fruits (pomme, cerise, framboise, ananas, citron vert, citron, fraise, pêche, banane, orange, myrtille, mûre, mangue, pastèque, kiwi) (3%), acidifiants (acide lactique, acide malique, acide citrique), arômes, colorants (rouge de betterave, curcumine). Ingrédients (pour sucette goût cola): sucre, sirop de glucose, acidifiants (acide lactique, acide malique, acide citrique), arômes, colorant (caramel au SULFITE d'ammorium). Ingrédients (pour sucette goût LAIT fraise): sirop de glucose, sucre, perméat de LACTOSÉRUM, purée de fruits (pomme, cerise, framboise, ananas, citron vert, citron, fraise, pêche, banane, orange, myrtille, mûre, mangue, pastèque, kiwi) (3%), LAIT entier en poudre (2%), beurre de cacao, colorant (rouge de betterave), arômes.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200
Dont sucre : 82.000
Fibres : 0
Glucides : 94.000
Lipides : 0.200
Protides : 0.000
Sel : 0.130
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1634.0 kJ - 384.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

320G GUACAMOLE SAUCE OLD EL PA (8410076421449)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, avocat (14%), morceaux de tomates (10%), oignons (7%), farine de BLE, préparation FROMAGERE, CREME, amidon modifié de maïs, huile de colza, flocons de pomme de terre déshydratés (contient des SULFITES), purée d'ail, extrait de lactosérum (LAIT), sel, épices, jus de citron vert concentré (contient des SULFITES), lactosérum en poudre (LAIT), sucre, sirop de glucose déshydraté, correcteurs d'acidité : glucono-delta-lactone, acide citrique, piment jalapeno déshydraté, herbes, dextrose, antioxydant: acide ascorbique, colorants: chlorophyllines, lutéine, extrait de levure, caséinate (LAIT), ail en poudre. Allergènes: voir les ingrédients en majuscule.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.800
Dont sucre : 3.700
Fibres : 2.600
Glucides : 10.300
Lipides : 5.100
Protides : 1.800
Sel : 0.770
Sodium : 0
Valeur énergétique : 415.0 kJ - 100.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

395G SCE A CUIS.FAJITA OLD EL (8410076470553)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, tomates en morceaux (21%), concentré de tomate, oignon, poivrons jaune (4%), poivrons rouges (4%), poivrons verts (4%), amidon modifié, sucre, protéines hydrolysées de SOJA, correcteurs d'acidité : acétate de sodium, acide citrique : sel, oignon en poudre, sel de mer, épices, arôme, arôme naturel, arôme de fumée, ail en poudre, extrait de levure, affermissant : chlorure de calcium.

Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 5.400
Fibres : 1.800
Glucides : 7.900
Lipides : 0.500
Protides : 1.300
Sel : 0.990
Sodium : 0
Valeur énergétique : 190.0 kJ - 45.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

478G KIT FAJITA S/PIMENT OEP (8410076472502)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Tortillas de blé extra moelleuses (68%) : farine de BLE, eau, stabilisant : glycérol, huile de tournesol, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, dextrose, poudres à lever : carbonate acide de sodium, diphosphates, sel. Conditionnées sous atmosphère protectrice.Sauce à cuisiner (30%) : concentré de tomates (37%), eau, CREME, sucre, huile de tournesol, arômes, arôme de fumée, sel, épices, jus de citron concentré, amidon modifié de maïs, ail en poudre, oignon en poudre, coriandre en feuilles, correcteur d'acidité : acide citrique.Assaisonnement pour crème fraîche (2%) : sel, oignon en poudre (18%), sucre, YAOURT en poudre, LAIT en poudre, dextrose, lactosérum en poudre (LAIT), babeurre en poudre (LAIT), extrait de levure, correcteurs d'acidité : acide lactique, acide malique, acide citrique, ail, persil, CREME acidulée en poudre, arôme naturel (LAIT), arôme, extrait de romarin.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.900
Dont sucre : 5.900
Fibres : 2.100
Glucides : 42.000
Lipides : 6.100
Protides : 7.100
Sel : 1.600
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1080.0 kJ - 256.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

326G TORTILLAS DE BLE OEP (8410076472946)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE, eau, stabilisant : glycérol, huile de tournesol, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, dextrose, poudres à lever : carbonate acide de sodium, diphosphate disodique, sel. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 2.100
Fibres : 1.600
Glucides : 53.200
Lipides : 5.200
Protides : 9.100
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1264.0 kJ - 299.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

350G WRAP NATURE OLD EL PASO (8410076472953)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : farine de BLE, eau, stabilisant : glycérol, huile de tournesol, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, dextrose, poudres à lever : carbonate acide de sodium, diphosphates, sel. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 2.100
Fibres : 1.600
Glucides : 53.200
Lipides : 5.200
Protides : 9.100
Sel : 1.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1264.0 kJ - 299.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

500G KIT FAJITA OLD EL PASO (8410076472960)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Tortillas de BLE extra moelleuses (65%): farine de BLE, eau, stabilisant : glycérol, huile de tournesol, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, dextrose, poudres à lever: carbonate acide de sodium, diphosphates, sel. Sauce à napper (29%) : tomates (64%), oignons (17%), poivrons verts (11%), concentré de tomate, sel, vinaigre, sucre, jus de citron concentré, piment chilli (0,4%), ail en poudre, arôme naturel, correcteur d'acidité : acide citrique, affermissant : chlorure de calcium, amidon modifié de maïs. Mélange aux épices (6%) : sucre, légumes déshydratés (oignon, ail), sel, protéines hydrolysées de SOJA, épices (6%) (poivre noir, piment de Cayenne, gingembre), arôme de fumée, correcteur d'acidité : acide citrique, arômes, extrait de levure, colorant : caramel ordinaire. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 6.200
Fibres : 1.800
Glucides : 40.300
Lipides : 3.600
Protides : 6.700
Sel : 2.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 947.0 kJ - 224.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

510G KIT BURRITO ORIG.OEP. (8410076472977)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Tortillas de BLE extra moelleuses (64%) : farine de BLE, eau, stabilisant: glycérol, huile de tournesol, émulsifiant : mono- et diglycérides d'acides gras, dextrose, poudres à lever : carbonate acide de sodium, diphosphates, sel. Conditionnées sous atmosphère protectrice. Sauce à napper (28%) : tomates (64%), oignons (17%), poivrons verts (11%), concentré de tomate, sel, vinaigre, sucre, jus de citron concentré, piment chilli (0,4%), ail en poudre, arôme naturel, correcteur d'acidité : acide citrique, affermissant: chlorure de calcium, amidon de maïs modifié. Mélange aux épices (8%) : haricots rouges en poudre (22%), légumes déshydratés (oignon, poivron, ail), amidon de pomme de terre, épices (12%) (piment chili, paprika (4%), cumin, poivre noir), sel, sirop de glucose déshydraté, extrait de levure, arôme, sucre, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : betterave rouge, extrait d'épice (paprika), origan. Allergènes : voir les ingrédients en majuscules.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.800
Dont sucre : 3.100
Fibres : 2.000
Glucides : 39.900
Lipides : 3.800
Protides : 7.100
Sel : 1.820
Sodium : 0
Valeur énergétique : 955.0 kJ - 226.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

170G FUETEC TOURNEBON (8410843077657)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Maigre et poitrine de porc(160 g de viandes fraîches pour obtenir 100 g de produit fini), LACTOSE, sel, sirop de glucose de maïs, dextrose de maïs et épices. Contient LAIT et dérivés. Traces éventuelles de SOJA.

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 12.500
Dont sucre : 3.000
Fibres : 0
Glucides : 4.000
Lipides : 35.500
Protides : 27.500
Sel : 4.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1847.0 kJ - 445.2 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

75G GAUF.FROM./CANASTA DELACRE (8710412002180)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Gaufrettes fourrées au goudaFourrage de pte GOUDA [huile végétale (palme), LACTOSE et protéines de LAIT, arôme, poudre de FROMAGE de GOUDA (5%), épices, exhausteurs de goût (E621, E635)], farine de FROMENT, huile végétale (palme, palmiste), LACTOSE et protéines de LAIT, jaunes d'ŒUFS en poudre, sel, colorant, (bixine), émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre à lever (carbonates de sodium), dextrose. Peut contenir des graines de sésame.

POUR : 100.0g (exacte)

Acides gras saturés : 17.7
Dont sucre : 11.9
Fibres : 0
Glucides : 40.0
Lipides : 36.0
Protides : 10.0
Sel : 1.75
Sodium : 0
Valeur énergétique : 2300kJ - 550kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

400G O.BUNS BOLOGNAISE MCCAIN (8710438105674)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Farine de BLÉ, oignons (9,5%), eau, tomates (8,5 %), margarine (huiles de palme et de colza, sel, colorant : beta carotène), miettes de viande de bŒUF (5%) viande de bŒUF (90%), eau, farine de fromenté, sel, épices, stabilisants (E450, E452), colorant (caramel), préparation fromagère (fromage allégé, huile de palme, eau, amidon, sel), concentré de tomates, mozzarella, OEUFS, emmental (2 %), carottes, sucre, farine d'AVOINE, protéines de BLÉ, lactose, protéine de LAIT, crème, levures, sel, amidons modifiés, extrait de levures, bouillon de viande sel, extrait de levures, amidon, maltodextrine, huile de maïs, extrait de viande de bŒUF, arômes naturels, sucre caramélisé, extrait d'oignons, oignons en poudre, jus de citron, épices (curcuma, macis, poivre, livèche), extrait de malt, farine de BLÉ fermenté, stabilisant (E461), extrait de viande de bŒUF, extrait de poivre, paprika en poudre, ail, basilic, poivre de cayenne, origan, agent de traitement de la farine (cystéine), antioxydant (acide ascorbique). Information sur les allergènes: contient du GLUTEN, des produits LAITiers, des œufs.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 5.200
Dont sucre : 4.000
Fibres : 2.500
Glucides : 27.000
Lipides : 9.500
Protides : 10.000
Sel : 1.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1001.0 kJ - 239.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

180G CLUB MCCAIN FRIT UP MAC C (8710438108187)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Pommes de terre(78%), huile de tournesol (10%), flocons de pommes de terre, sel, dextrose de blé, émulsifiant (E 471), arôme.

Non fabriqué à l 'huile d'arachique

POUR : 100.0g (exactement)

Acides gras saturés : 1.200
Dont sucre : 0.200
Fibres : 3.500
Glucides : 33.500
Lipides : 10.000
Protides : 3.500
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1027.0 kJ - 245.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

625G JUST AU FOUR CLASSIQUE (8710438109566)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients :Pommes de terre (89.5%), huile de tournesol (5,5%)Enrobage (4.5%) : Amidon modifié, farine de riz, dextrine, fibre de pois, poudres à lever (E450, E500), épaississant : Gomme xanthane, extrait de curcuma, protéine de pois, colorant : extrait de paprikaSel : (0.5%)

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 0.500
Fibres : 2.000
Glucides : 25.500
Lipides : 5.500
Protides : 2.500
Sel : 0.500
Sodium : 0
Valeur énergétique : 696.0 kJ - 166.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L SOUPE DOUC.8 LEGUMES KNORR (8710908960864)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué
Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'œufs non flagué

INGREDIENTS : NOTRE RECETTE Ingrédients : eau, carotte¹ : 15%, tomate¹ : 11%, pomme de terre¹ : 5,2%, potiron¹ : 3,1%, oignon¹ : 3%, CRÈME fraîche : 3%, huiles végétales (tournesol, colza totalement hydrogénée), amidon modifié de maïs, poireau¹ : 1,8%, sucre, BEURRE, CELERI-RAVE¹ : 0,9%, petit pois¹ : 0,9%, sel, lactosérum (LAIT), graisse de poule, extrait de levure, LAIT écrémé en poudre, ail, amidon de pomme de terre, arôme. Peut contenir : GLUTEN, MOUTARDE, ŒUF.¹Légumes issus de l'agriculture durable. Teneur en légumes¹ : 40,9%.

POUR : 100.0mL (approximativement)

| | |
|-----------------------|----------------------|
| Acides gras saturés : | 1.600 |
| Dont sucre : | 3.300 |
| Fibres : | 0.800 |
| Glucides : | 6.500 |
| Lipides : | 4.300 |
| Protides : | 1.000 |
| Sel : | 0.660 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 298.0 kJ - 70.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

450ML SOUPE 8 LEG KNORR (8711200350377)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Voici les ingrédients présents dans notre jolie bouteille : de l'eau, de la carotte¹ (17%), de la tomate¹ (13%), de la CRÈME fraîche (8,5%), du potiron¹ (6,1%), de l'amidon de riz, de l'oignon¹ (3%), des petits pois¹ (3%), du CÉLERI-RAVE¹ (2,5%), du poireau¹ (2,5%), de la courgette¹ (2%), un peu de sucre, une pincée de sel et un peu de BEURRE. ¹Légumes issus de l'agriculture durable.

POUR : 100.0mL (approximativement)

| | |
|-----------------------|----------------------|
| Acides gras saturés : | 2.000 |
| Dont sucre : | 3.500 |
| Fibres : | 1.000 |
| Glucides : | 7.900 |
| Lipides : | 3.300 |
| Protides : | 0.900 |
| Sel : | 0.660 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 273.0 kJ - 67.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

205G CORNICHON.XTRA.FIN AMORA (8711200460755)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : cornichons (dont SULFITES), vinaigre d'alcool, oignon 8%, vinaigre de vin blanc, sel, épices 1,9% (graines de MOUTARDE, poivron rouge réhydraté, graines de coriandre, piment de la Jamaïque, poivre noir), arôme naturel d'estragon avec autres arômes naturels.

POUR : 100.0g (moins de)

| | |
|-----------------------|---------------------|
| Acides gras saturés : | 0.100 |
| Dont sucre : | 0.700 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 2.000 |
| Lipides : | 0.500 |
| Protides : | 0.700 |
| Sel : | 2.000 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 55.0 kJ - 13.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

VIENNETTA VANILLE CACAO 320G (8712100324246)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingrédient SOJA - Alergène produit à base de soja non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, huile de coco, sucre, eau, sirop de glucose-fructose, sirop de glucose, LACTOSE et protéines de LAIT, cacao maigre en poudre, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, phosphatides d'ammonium), stabilisants (farine de graines de caroube, gomme guar, carraghénanes), arômes naturels, colorants (rocou, curcumine). Peut contenir : SOJA.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 6.500

Dont sucre : 9.800

Fibres : 0

Glucides : 12.000

Lipides : 7.300

Protides : 1.300

Sel : 0.060

Sodium : 0

Valeur énergétique : 503.0 kJ - 120.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

440G BOC MOUTARDE DIJON AMORA (8712100325953)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : E224 (SULFITES).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.700

Dont sucre : 2.300

Fibres : 0

Glucides : 4.400

Lipides : 12.000

Protides : 7.100

Sel : 6.300

Sodium : 0

Valeur énergétique : 663.0 kJ - 159.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

400G FLEUR DE MAIS MAIZENA (8712100338694)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient : amidon de maïs.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100

Dont sucre : 0.500

Fibres : 1.000

Glucides : 86.000

Lipides : 0.500

Protides : 0.500

Sel : 0.010

Sodium : 0

Valeur énergétique : 1487.0 kJ - 355.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

30ST YELLOW DIP&WIN LIPTON (8712100369582)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédient : 100% thé noir.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.000

Fibres : 0

Glucides : 0.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 17.0 kJ - 4.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

30ST THE VERT LIPTON (8712100824630)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : thé vert, arôme (5,8%).

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.500

Fibres : 0.000

Glucides : 0.500

Lipides : 0.000

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 17.0 kJ - 4.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

380G MOUTARDE ORIGINALE MAILLE (8712100871986)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : E224 (SULFITES).

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600

Dont sucre : 1.900

Fibres : 0

Glucides : 3.500

Lipides : 11.000

Protides : 7.000

Sel : 5.700

Sodium : 0

Valeur énergétique : 623.0 kJ - 150.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BAC CDO VANILLE MADAGASC 500G (8712100882593)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : reconstituted skimmed MILK, fresh CREAM (20%), glucose fructose syrup, sugar, glucose syrup, concentrated skimmed MILK, whey solids (MILK), émulsifiant (mono/diglycérides de fatty acids), stabilisants (locust bean gum, guar gum), vanilla extract ¹, natural vanilla flavouring¹ with other natural flavourings, vanilla bean pieces, colour (carotenes). May contain: nuts, egg, wheat and barley. ¹Rainforest Alliance Certified™

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 2.800
Dont sucre : 11.000
Fibres : 0
Glucides : 14.000
Lipides : 4.200
Protides : 1.200
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 413.0 kJ - 99.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

220G CORNICHON EXT.FINS MAILLE (8712566246496)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : cornichons (dont SULFITES), vinaigre d'alcool 42%, oignon, sel, graines de MOUTARDE 0,6%, graines de coriandre, arôme naturel d'épices.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 1.300
Lipides : 0.500
Protides : 1.000
Sel : 2.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 62.0 kJ - 15.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4 BAT MAGNUM AMANDE 328G (8712566328208)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao¹, eau, AMANDES, huile de coco, LAIT en poudre écrémé, sirop de glucose, BEURRE concentré, sirop de glucose-fructose, LACTOSE et protéines de LAIT, pte de cacao¹, émulsifiants (E471, E442, E476), gousses de vanille épuisées broyées, stabilisants (E410, E412, E407), arôme naturel de vanille¹ (dont LAIT), arôme, colorant (E160a). Peut contenir : autres FRUITS A COQUE. Sans GLUTEN. ¹Vérfié Rainforest Alliance™.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 9.900
Dont sucre : 21.000
Fibres : 0
Glucides : 22.000
Lipides : 16.000
Protides : 3.700
Sel : 0.110
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1032.0 kJ - 247.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4 BAT MAGNUM CLASSIC 316G (8712566328352)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao¹, LACTOSE et protéines de LAIT, pte de cacao¹, huile de coco, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, LAIT en poudre entier, BEURRE concentré, émulsifiants (E471, lécithine de SOJA, E476), stabilisants (E410, E412, E407), gousses de vanille épuisées broyées, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, arôme, colorant (E160a). Sans GLUTEN. ¹Vérifié Rainforest Alliance™.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 10.000
Dont sucre : 20.000
Fibres : 0
Glucides : 21.000
Lipides : 14.000
Protides : 2.600
Sel : 0.090
Sodium : 0
Valeur énergétique : 926.0 kJ - 222.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4 BAT MAGNUM BLANC 316G (8712566328406)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : (FR) Ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao¹, LAIT en poudre entier, LACTOSE et protéines de LAIT, huile de coco, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, BEURRE concentré, émulsifiants (E471, E442, E476), stabilisants (E410, E412, E407), gousses de vanille épuisées broyées, arôme naturel de vanille avec autres arômes naturels, arôme, colorant (E160a). Sans GLUTEN. ¹Vérifié Rainforest Alliance™(CH)Ingrédients: LAIT écrémé, sucre, beurre de cacao¹, LAIT en poudre entier, LACTOSE et protéines de LAIT, graisse de coco, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, BEURRE concentré, émulsifiants (E471, E442, E476), stabilisants (E410, E412, E407), gousses de vanille épuisées broyées, arômes, colorant (E160a). Sans GLUTEN. ¹Certifié Rainforest Alliance™

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 8.900
Dont sucre : 21.000
Fibres : 0
Glucides : 24.000
Lipides : 13.000
Protides : 2.500
Sel : 0.110
Sodium : 0
Valeur énergétique : 916.0 kJ - 218.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : CLASSIC: Ingrédients: LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao¹, pte de cacao¹, eau, huile de coco, sirop de glucose, LAIT en poudre entier, sirop de glucose-fructose, LACTOSE et protéines de LAIT, BEURRE concentré, émulsifiants (E471, lécithine de SOJA, E476), gousses de vanille épuisées broyées, stabilisants (E410, E412, E407), arôme naturel de vanille¹ (dont LAIT), arôme, colorant (E160a). Peut contenir: fruits à coque, arachides. Sans gluten. ¹Vérfié Rainforest Alliance™. ALMOND: Ingrédients: LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao¹, eau, huile de coco, LAIT en poudre écrémé, AMANDES, sirop de glucose, BEURRE concentré, sirop de glucose-fructose, LACTOSE et protéines de LAIT, pte de cacao¹, émulsifiants (E471, E442, E476), gousses de vanille épuisées broyées, stabilisants (E410, E412, E407), arôme naturel de vanille¹ (dont LAIT), arôme, colorant (E160a). Peut contenir: soja, autres fruits à coque, arachides. Sans gluten. ¹Vérfié Rainforest Alliance™. WHITE: Ingrédients: LAIT écrémé réhydraté, sucre, beurre de cacao¹, eau, huile de coco, LAIT en poudre entier, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, BEURRE concentré, LACTOSE et protéines de LAIT, LAIT en poudre écrémé, émulsifiants (E471, E442, E476), gousses de vanille épuisées broyées, stabilisants (E410, E412, E407), arôme naturel de vanille¹ (dont LAIT), arôme, colorant (E160a). Peut contenir: soja, fruits à coque, arachides. Sans gluten. ¹Vérfié Rainforest Alliance™.

POUR : 100.0mL (approximativement)

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Acides gras saturés : | 10.000 |
| Dont sucre : | 24.000 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 26.000 |
| Lipides : | 15.000 |
| Protides : | 2.800 |
| Sel : | 0.120 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 1041.0 kJ - 248.0 kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L VEL 9 LEG RL KNORR (8714100766576)**CONTRÔLE INGREDIENTS :**

INGREDIENTS : Velouté de 9 légumesEau, légumes¹ : 40% (carotte, pomme de terre, CELERI RAVE, oignon, tomate, panais, potiron, navet, poireau), amidon modifié de maïs, huile de tournesol, sucre, sel, LACTOSERUM (LAIT), amidon de pomme de terre, LAIT en poudre écrémé, extrait de levure, arôme, jus de légumes concentrés (CELERI, carotte, poireau, oignon). ¹Légumes issus de l'agriculture durable. Peut contenir gluten, moutarde, œuf

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0.2 |
| Dont sucre : | 2.1 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 6.7 |
| Lipides : | 1.9 |
| Protides : | 0.7 |
| Sel : | 0.66 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 202kJ - 48kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

300ML VEL 9 LEG RL KNORR (8714100766583)**CONTRÔLE INGREDIENTS :**

INGREDIENTS : Velouté de 9 légumesEau, légumes¹ : 40% (carotte, pomme de terre, CELERI RAVE, oignon, tomate, panais, potiron, navet, poireau), amidon modifié de maïs, huile de tournesol, sucre, sel, LACTOSERUM (LAIT), amidon de pomme de terre, LAIT en poudre écrémé, extrait de levure, arôme, jus de légumes concentrés (CELERI, carotte, poireau, oignon). ¹Légumes issus de l'agriculture durable. Peut contenir gluten, moutarde, œuf

POUR : 100.0g (exacte)

| | |
|-----------------------|----------------|
| Acides gras saturés : | 0.2 |
| Dont sucre : | 2.1 |
| Fibres : | 0 |
| Glucides : | 6.7 |
| Lipides : | 1.9 |
| Protides : | 0.7 |
| Sel : | 0.66 |
| Sodium : | 0 |
| Valeur énergétique : | 202kJ - 48kcal |

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

50CL MOUL LEG VAR RL KNORR (8714100769409)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué
Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : NOTRE RECETTE Ingrédients : eau, pomme de terre¹ : 16%, carotte¹ : 13%, CELERI-RAVE¹ : 8,5%, oignon¹ : 3,2%, poireau¹ : 2,8%, brocoli¹ : 2,4%, haricot vert¹ : 2,4%, CRÈME fraîche, amidon modifié de maïs, sel, huile de tournesol, extrait de levure, lactosérum (LAIT). Peut contenir : GLUTEN, MOUTARDE, ŒUF.¹Légumes issus de l'agriculture durable. Teneur en légumes¹ : 48,3%.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.300
Dont sucre : 1.400
Fibres : 1.100
Glucides : 5.900
Lipides : 0.900
Protides : 0.900
Sel : 0.730
Sodium : 0
Valeur énergétique : 160.0 kJ - 37.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

1L MOULINE LEG VARIES BIO KNOR (8714100769966)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : NOTRE RECETTE Ingrédients : eau, pomme de terre¹ : 16%, carotte¹ : 12%, CELERI-RAVE¹ : 8,8%, oignon¹ : 2,9%, CRÈME fraîche¹, haricot vert¹ : 2,8%, brocoli¹ : 2,7%, poireau¹ : 2,6%, amidon de maïs¹, sel, extrait de levure. ¹Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.600
Dont sucre : 1.100
Fibres : 0.900
Glucides : 5.700
Lipides : 1.000
Protides : 0.900
Sel : 0.670
Sodium : 0
Valeur énergétique : 156.0 kJ - 37.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

4 KINDER ICE CONE 240G (8714100896006)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : Ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, sucre, huiles végétales (coco, tournesol), farine de BLÉ, CRÈME, eau, pte de NOISETTE (5%), sirop de glucose-fructose, LAIT en poudre écrémé, sirop de glucose, LACTOSE et protéines de LAIT, dextrose, LAIT en poudre entier, cacao maigre en poudre, BEURRE concentré, pte de cacao, amidon de pomme de terre, sirop de sucre caramélisé, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de tournesol, lécithine de SOJA, phosphatides d'ammonium), stabilisants (farine de graines de caroube, gomme guar, carraghénanes), beurre de cacao, sel, arômes. Peut contenir : ŒUF, autres FRUITS A COQUE.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 7.300
Dont sucre : 18.000
Fibres : 0
Glucides : 24.000
Lipides : 13.000
Protides : 3.000
Sel : 0.180
Sodium : 0
Valeur énergétique : 960.0 kJ - 229.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

60ML TABASCO ROUGE MAILLE (8714100903506)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Vinaigre d'alcool, piment rouge (19%), sel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.200

Dont sucre : 0.400

Fibres : 0

Glucides : 1.500

Lipides : 0.600

Protides : 0.900

Sel : 1.800

Sodium : 0

Valeur énergétique : 67.0 kJ - 16.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

50CL ENRG DRK GUARANA PSYCHIK (8714800030007)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.0

Dont sucre : 11.3

Fibres : 0.0

Glucides : 11.3

Lipides : 0.0

Protides : 0.0

Sel : 0.0

Sodium : 0.0

Valeur énergétique : 192kJ - 45kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 50CL 8.6 ORIGINAL 8.6% (8714800038669)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 1.500

Fibres : 0

Glucides : 3.800

Lipides : 0.000

Protides : 0.350

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 240.0 kJ - 57.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

CARAFE 15CL SCE SOJA KIKKOMAN (8715035110106)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : eau, graines de SOJA, BLE, sel.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0

Glucides : 3.200

Lipides : 0.000

Protides : 10.000

Sel : 16.900

Sodium : 0

Valeur énergétique : 325.0 kJ - 77.63 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

580G KETCHUP BIO TD HEINZ (8715700407760)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Liste d'ingrédients: Tomates (180 g pour 100 g de Ketchup)*, sucre*, vinaigre*, sel, épices* (contiennent du CÉLERI), poudre d'oignon*, poudre d'ail*. * Issus de l'agriculture biologique

POUR : 100.0g (0)

Acides gras saturés : 0

Dont sucre : 0

Fibres : 0

Glucides : 0

Lipides : 0

Protides : 0

Sel : 0

Sodium : 0

Valeur énergétique : 0 - 0

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

1L DSY SOUPE FORESTIRER KNORR (8718114807980)

CONTRÔLE INGREDIENTS : Ingredient CELERI - Alergène produit à base de céleri non flagué Ingredient MOUTARDE - Alergène produit à base de moutarde non flagué Ingredient ŒUF - Alergène produit à base d'oeufs non flagué

INGREDIENTS : Graisse de palme, fécule de pomme de terre, farine de BLÉ, maltodextrine, sel, extrait de levure, lactose (LAIT), oignon grillé : 3,6%, chlorure de potassium, protéines de LAIT, champignons : 1,7% (bolet : 1,2%, bolet jaune), épice et aromates (ciboulette : 1%, ail, curcuma), jus de champignon concentré : 1,4%, extrait de vin blanc, arômes (dont LAIT), jus d'oignon concentré : 0,07%, huile de tournesol. Peut contenir : CELERI, MOUTARDE, ŒUF.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 2.000

Dont sucre : 0.600

Fibres : 0.500

Glucides : 5.300

Lipides : 3.200

Protides : 0.900

Sel : 0.730

Sodium : 0

Valeur énergétique : 225.0 kJ - 54.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: préparé

225G FRUIT D'OR SHDP DOUX (8719200031524)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : Huiles végétales non hydrogénées 50% (colza 21%, tournesol 12%, karité, lin 5%, coco), eau, sel de mer 0,71%, émulsifiants : lécithine de tournesol, mono et diglycérides d'acides gras, correcteur d'acidité : acide citrique, arômes naturels, colorant: caroténoïdes, vitamine D.

POUR : 100.0g (approximativement)

Acides gras saturés : 12.000
Dont sucre : 0.500
Fibres : 0
Glucides : 0.500
Lipides : 50.000
Protides : 0.500
Sel : 0.710
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1850.0 kJ - 442.0 kcal

VITAMINES : D : 7.5µg

PREPARATION: préparé

90G 12ST SUCRE VANILLE ALSA (8722700030119)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : sucre, amidon, extrait naturel de vanille. Peut contenir : blé.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 94.000
Fibres : 0.500
Glucides : 99.000
Lipides : 0.500
Protides : 0.500
Sel : 0.010
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1700.0 kJ - 400.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

280G KETCHUP NATURE AMORA (8722700113348)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : tomates¹ (144 g de tomates pour 100 g de ketchup), sucre, vinaigre d'alcool, fibres de tomate¹, sel, arômes naturels, épices. ¹Tomates issues de l'agriculture durable.

POUR : 100.0g (moins de)

Acides gras saturés : 0.100
Dont sucre : 22.000
Fibres : 0
Glucides : 23.000
Lipides : 0.500
Protides : 1.200
Sel : 2.200
Sodium : 0
Valeur énergétique : 432.0 kJ - 102.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

260G SAUCE BURGER SOUPLE AMORA (8722700125174)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : eau, huile de SOJA, purée de tomates mi-concentrée 14%, vinaigre d'alcool, sucre, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, arômes, épices), amidon modifié, sauce Worcestershire (eau, sirop de glucose, vinaigre de malt (ORGE), sucre, sel, arômes, extrait d'oignon, ANCHOIS, huile d'olive, vinaigre de vin, jus de citron concentré, épices, herbes, huile de tournesol), jaune d'OEUF, épices, sel, épaississant : gomme xanthane, arômes, antioxydant : E385, colorant : caroténoïdes.

POUR : 144.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 3.300
Dont sucre : 6.900
Fibres : 0
Glucides : 11.000
Lipides : 21.000
Protides : 1.100
Sel : 1.300
Sodium : 0
Valeur énergétique : 1000.0 kJ - 235.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

25CL CONDIM.VELOURS BALSAMIQUE (8722700197508)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Ingrédients : "Aceto Balsamico di Modena IGP*" 60% (Vinaigre Balsamique de Modène : vinaigre de vin, moût de raisin concentré, moût de raisin cuit, colorant : E150d, antioxydant : E220 (SULFITES)), moût de raisin cuit, eau, amidon modifié, épaississant : gomme xanthane. *Indication Géographique Protégée.

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000
Dont sucre : 28.000
Fibres : 0
Glucides : 28.000
Lipides : 0.000
Protides : 0.500
Sel : 0.000
Sodium : 0
Valeur énergétique : 475.0 kJ - 112.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200G CREME DE COCO KARA (8886303210207)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Extrait de noix de coco fraîche (90%), eau, épaississants (gomme de xanthane, gomme de guar et carraghénanes)

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 23.500
Dont sucre : 2.200
Fibres : 0
Glucides : 2.300
Lipides : 24.600
Protides : 2.500
Sel : 0.040
Sodium : 0
Valeur énergétique : 992.0 kJ - 241.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: non préparé

200ML LAIT DE NOIX COCO KARA (8886303210238)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS : Extrait de noix de coco fraîche (64%), eau, épaississants (gomme de xanthane, gomme de guar et carraghénanes)

POUR : 100.0mL (exactement)

Acides gras saturés : 15.700
Dont sucre : 1.800
Fibres : 0.200
Glucides : 2.100
Lipides : 17.600
Protides : 1.600
Sel : 0.050
Sodium : 0
Valeur énergétique : 716.0 kJ - 174.0 kcal

VITAMINES : 0

PREPARATION: 0

BTE 4X25CL BOISS.ENERG.R.BULL (9002490100490)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.0
Dont sucre : 11.0
Fibres : 0.0
Glucides : 11.0
Lipides : 0.0
Protides : 0.0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 192kJ - 45kcal

VITAMINES : Niacine: 8mg pour 100ml, B6: 2mg pour 100ml

PREPARATION: 0

BTE 25CL BOISS.ENERG.RED BULL (9002490205973)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (exacte)

Acides gras saturés : 0.0
Dont sucre : 11.0
Fibres : 0.0
Glucides : 11.0
Lipides : 0.0
Protides : 0.0
Sel : 0
Sodium : 0
Valeur énergétique : 192kJ - 45kcal

VITAMINES : Niacine: 8mg pour 100ml, B6: 2mg pour 100ml

PREPARATION: 0

473ML BT RED BULL ENERGY DRINK (9002490214951)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (approximativement)

Acides gras saturés : 0.000

Dont sucre : 11.000

Fibres : 0

Glucides : 11.000

Lipides : 0.000

Protides : 0.000

Sel : 0.100

Sodium : 0

Valeur énergétique : 194.0 kJ - 46.0 kcal

VITAMINES : B3 : 8.0mg B12 : 2.0µg B5 : 2.0mg B6 : 2.0mg

PREPARATION: non préparé

PET 75CL PAGO ACE (9002515601018)

CONTRÔLE INGREDIENTS :

INGREDIENTS :

POUR : 100.0mL (moins de)

Acides gras saturés : 0.100

Dont sucre : 10.000

Fibres : 0

Glucides : 10.000

Lipides : 0.500

Protides : 0.500

Sel : 0.000

Sodium : 0

Valeur énergétique : 186.0 kJ - 44.0 kcal

VITAMINES : A : 312.0µg C : 24.0mg E : 4.0mg

PREPARATION: non préparé